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FII Logísticos Hedge

LIQUIDEZ2

HLOG
GESTÃO ATIVA

HDEL
DESENVOLVIMENTO

PQAG
GESTÃO PASSIVA

COTISTAS

ATIVOS

CIDADES

ABL

OCUPAÇÃO

PL1 R$ 495,7 MM

Fonte: Hedge Investments. Data Base: 29/02/2024. ¹PL HDEL considera valor de avaliação do ativo ajustado pela dívida. 2Volume médio diário nos últimos 12 meses.
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HLOG

Citlog Viracopos Citlog Sul de Minas CLIS Galpão Vila Prudente

Participação na Carteira do Fundo

55,72% 26,61% 12,60% 5,07%

Itupeva - SP Varginha - MG Salto - SP São Paulo - SP

138.870 m² 66.304 m² 31.400 m² 12.637 m²

Ocupação por Imóvel

44%1 100% 100% 100%

Ativos

Fonte: Hedge Investments. Data Base: 29/02/2024. 1Ocupação prevista Abril-24.

VENDIDO
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HLOG

Rendimento

FFO HLOG (R$ MM) Média 2023 Previsto Abril-24 Potencial

Receita Imobiliária Contratada 4,11 3,23 3,23 

Outras Receitas 0,23 0,18 0,18 

Locação Vagos 0,00 0,00 1,33 

Custo Vacância (0,06) (0,24) 0,00 

Despesas Fundo (0,36) (0,38) (0,38)

Despesas Financeiras (1,06) (1,38) (1,38)

FFO HLOG 2,83 1,50 3,01 

R$/Cota 0,67 0,35 0,72 

Fonte: Hedge Investments. As rentabilidades passadas não representam e nem devem ser consideradas, a qualquer momento ou sob qualquer hipótese, como promessa, garantia ou sugestão de rentabilidade futura.

Resultado Operacional

Vacância Citlog Viracopos é equivalente a R$ 0,37 por cota
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HLOG

Escrituração

Imóveis 
R$/m²

COTA PL 
R$ 116,64                                            

COTA B3 
R$ 81,30                                            

R$/m²                                            
Custo Construção

Viracopos 2.535               1.956               

Sul de Minas 3.028               2.336               

CLIS 1.658               1.279               

Vila Prudente 4.186               3.230               

Média 2.639              2.036              2.200,00               

Custo 
Construção

R$/m2

2.200

1T24

VENDA DO ATIVO
(PELO VALOR PATRIMONIAL)

Condomínio Logístico Industrial Salto

Yield

Atual Potencial

Rendimento

Cota

0,46

R$ 81,30

0,72

R$ 81,30

6,79% 10,63%

5 MAIORES FUNDOS DO SEGMENTO¹

Yield Médio 8,45%

81,30
102,20

Cota Mercado Valor Potencial

26%

HDEL

Potencial

Fonte: Hedge e Economática. Data Base: 29/02/2024. ¹Yield médio ponderado pelo peso no IFIX dos 5 fundos de logística com maior valor de mercado.


Relatório (3)

				FFO HLOG				Média 2023				Atual				Potencial

				Receita Imobiliária Contratada				4,064,656				3,323,450				3,323,450

				Outras Receitas				233,128				180,000				180,000

				Locação Vagos				-				-				1,326,699

				Custo Vacância				(56,253)				(242,708)				-

				Despesas Fundo				(355,353)				(380,000)				(380,000)

				Despesas Financeiras				(1,055,319)				(1,380,000)				(1,380,000)

				FFO HLOG				2,830,859				1,500,742				3,070,149

				R$/Cota				0.67				0.35				0.72

																				Imóveis 
R$/m²				COTA PL 
R$ 116,64                                            				COTA B3 
R$ 81,30                                            				R$/m²                                            Custo Construção

																				Viracopos				2,535				1,956

																				Sul de Minas				3,028				2,336

																				CLIS				1,658				1,279

																				Vila Prudente				4,186				3,230

																				Média				2,639				2,036				2,200.00





Relatório (2)



				Mês Referência				Feb-24				Feb-24		124





				Resultado								Feb-24		R$/Cota		Semestre		R$/Cota Médio Mensal



				Receita Imobiliária								3,879,407		0.91		7,951,981		0.94

				Receitas de Locação								3,741,392		0.88		7,675,528		0.90

				Receitas de Áreas Comuns								0		0.00		423		0.00

				FIIs Estratégicos - Rendimento								138,015		0.03		276,030		0.03



				Outras Receitas								51,771		0.01		122,569		0.01

				FIIs Líquidos - Rendimento								43,101		0.01		88,895		0.01

				Fundos de Renda Fixa								8,670		0.00		33,674		0.00



				Total de Receitas								3,931,178		0.92		8,074,550		0.95



				Total de Despesas								-2,128,674 		-0.50 		-4,138,300 		-0.49 

				Despesas Operacionais								-273,788 		-0.06 		-649,773 		-0.08 

				Despesas Imobiliárias								-516,659 		-0.12 		-863,857 		-0.10 

				Despesas Financeiras								-1,338,228 		-0.31 		-2,624,670 		-0.31 



				Resultado Operacional								1,802,504		0.42		3,936,250		0.46



				Lucro Operações								0		0.00		0		0.00

				Imóveis								0		0.00		0		0.00

				FIIs Estratégicos - Ganho de Capital								0		0.00		0		0.00

				FIIs Líquidos - Ganho de Capital								0		0.00		0		0.00

				IR Ganho FIIs								0		0.00		0		0.00



				Resultado Total								1,802,504		0.42		3,936,250		0.46

				Rendimento Recibos Emissão								0		-		0		-

				Rendimento HLOG								1,955,000		0.46		3,910,000		0.46





				Quantidade de Cotas										4,250,000				4,250,000

				Resultado R$/Cota 12 Meses								Mar-23		Apr-23		May-23		Jun-23		Jul-23		Aug-23		Sep-23		Oct-23		Nov-23		Dec-23		Jan-24		Feb-24		Média

				Receita Imobiliária								1.19		1.03		1.04		0.89		1.12		0.90		0.93		0.94		0.94		1.02		0.96		0.91		0.99

				Outras Receitas								0.03		0.02		0.02		0.01		0.01		0.02		0.03		0.03		0.02		0.02		0.02		0.01		0.02

				Despesas Operacionais								-0.07 		-0.11 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.06 		-0.09 

				Despesas Imobiliárias								0.02		-0.07 		0.02		-0.02 		-0.01 		-0.00 		-0.03 		-0.03 		0.04		-0.06 		-0.08 		-0.12 		-0.03 

				Despesas Financeiras								-0.29 		-0.25 		-0.26 		-0.52 		-0.02 		-0.26 		-0.29 		-0.23 		-0.30 		-0.32 		-0.30 		-0.31 		-0.28 

				Lucro Operações								0.00		0.00		0.00		-0.00 		-0.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-0.00 

				Resultado Total								0.88		0.61		0.73		0.28		1.01		0.57		0.55		0.62		0.61		0.58		0.50		0.42		0.61

				Rendimento								0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.46		0.46		0.62

				Resultado Acumulado								1.05		1.01		1.09		0.72		1.08		1.00		0.90		0.86		0.83		0.76		0.80		0.76		-





				Quantidade de Cotas								4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000

				Imóveis				Localização				ABL Próprio		Ocupação		Ocupação		Custo e Benfeitorias		Patrimonial		Locatários		Prazo Médio Remanescente		Receita Imob. Contratada

				HLOG				Cidade				(m2)		(m2)		(%)		(R$ MM)		(R$ MM)				(Meses)		(%)

				Citlog Viracopos				Itupeva-SP				138,870		105,545		76%		350		352		5		25		45%

				Citlog Sul de Minas				Varginha-MG				66,303		66,303		100%		157		200		6		29		35%

				CLIS				Salto-SP				31,400		31,400		100%		47		52		4		31		10%

				Galpão Vila Prudente				São Paulo-SP				12,637		12,637		100%		52		53		1		44		10%

				Total				-				249,210		215,885		87%		605		657		16		29		100%

														Vacância		13.37%								31 Jan 24

				Imóvel				Unidade				ABL		#		Locatário		Aluguel		R$/m2		Vencimento		Prazo

				Citlog Viracopos				A1 a A6				40,777.70		1		Belenus		699,314		17.15		Jun-27		1,246

				Citlog Viracopos				A6 e A7				8,749.91		2		Mercado Livre		153,988		17.60		Sep-27		1,320

				Citlog Viracopos				B1 a B8				44,716.50		3		Coopercarga		768,932		17.20		Apr-24		77		saída antecipada

				Citlog Viracopos				B9 e B10				20,889.19				VAGO		-		-		-		-

				Citlog Viracopos				B11 e B12				12,435.44				VAGO		-		-		-		-

				Citlog Viracopos				B13				5,663.62		4		DB Schenker		101,500		17.92		Jun-26		881

				Citlog Viracopos				B14				5,637.21		5		Scholle		101,470		18.00		May-28		1,582

				Citlog Sul de Minas				00-A				3,225.00		6		Mercado Livre		69,874		21.67		Oct-26		977

				Citlog Sul de Minas				00-B				6,486.55		7		Logati		130,475		20.11		Feb-26		759

				Citlog Sul de Minas				1 a 5				23,872.98		8		Eurofarma		508,645		21.31		Dec-25		700

				Citlog Sul de Minas				6				4,422.91		9		Cellera		101,261		22.89		Jan-27		1,096

				Citlog Sul de Minas				7				4,525.01		10		Libbs		107,446		23.74		Apr-24		90		prorrogação

				Citlog Sul de Minas				8 a 12				23,770.88		11		Boticário		493,278		20.75		Jun-27		1,246

				CLIS				1 a 3				3,522.00		12		Mentor Media		35,732		10.15		Sep-26		973

				CLIS				4 e 5				2,348.00		13		TK Logística		25,857		11.01		Oct-23		-92 

				CLIS				6 a 11				9,652.00				TK Logística		102,880		10.66		Jun-27		1,231

				CLIS				12				1,910.00		14		La Rondine		33,839		17.72		Oct-25		639

				CLIS				13 a 16				6,060.00				TK Logística		94,948		15.67		Jun-25		506

				CLIS				17 a 19				4,656.00		15		American		69,840		15.00		Dec-28		1,779

				CLIS				20 e 21				3,252.00				Mentor Media		42,687		13.13		Nov-25		659

				Vila Prudente				Galpão				12,636.66		16		Master Builders		408,883		32.36		Sep-27		1,330

				Citlog Viracopos								138,869.58						1,825,204		17.29		Feb-26		25

				Citlog Sul de Minas								66,303.33						1,410,980		21.28		Jul-26		29

				CLIS								31,400.00						405,783		12.92		Aug-26		31

				Vila Prudente								12,636.66						408,883		32.36		Sep-27		44

				Total								249,209.57						4,050,850		18.76		Jun-26		29

				FFO HLOG				Média 2023				Atual				Potencial

				Receita Imobiliária Contratada				4,064,656				3,323,450				3,323,450

				Outras Receitas				233,128				180,000				180,000

				Locação Vagos				-				-				1,326,699

				Custo Vacância				-56,253 				-242,708 				-

				Despesas Fundo				-355,353 				-380,000 				-380,000 

				Despesas Financeiras				-1,055,319 				-1,380,000 				-1,380,000 

				FFO HLOG				2,830,859				1,500,742				3,070,149

				R$/Cota				0.67				0.35				0.72

				Ativos				R$ MM				Passivos				R$ MM

				Fundo de Renda Fixa				8.97				Caução de Alugueis				3.86

				Fundos Imobiliários				23.08				Saldo Devedor CRIs				188.84

				Citlog Viracopos				351.98				Contas A Pagar				3.25

				Citlog Sul de Minas				200.17				Passivo Total				195.95

				Galpão Vila Prudente				52.90

				CLIS				52.00				Patrimônio Líquido				496.90

				Contas A Receber				3.75				Quantidade de Cotas				4,250,000

				Ativo Total				692.85				R$/Cota				116.92





Relatório



				Mês Referência				Feb-24				Feb-24		124





				Resultado								Feb-24		R$/Cota		Semestre		R$/Cota Médio Mensal



				Receita Imobiliária								3,879,407		0.91		7,951,981		0.94

				Receitas de Locação								3,741,392		0.88		7,675,528		0.90

				Receitas de Áreas Comuns								0		0.00		423		0.00

				FIIs Estratégicos - Rendimento								138,015		0.03		276,030		0.03



				Outras Receitas								51,771		0.01		122,569		0.01

				FIIs Líquidos - Rendimento								43,101		0.01		88,895		0.01

				Fundos de Renda Fixa								8,670		0.00		33,674		0.00



				Total de Receitas								3,931,178		0.92		8,074,550		0.95



				Total de Despesas								-2,128,674 		-0.50 		-4,138,300 		-0.49 

				Despesas Operacionais								-273,788 		-0.06 		-649,773 		-0.08 

				Despesas Imobiliárias								-516,659 		-0.12 		-863,857 		-0.10 

				Despesas Financeiras								-1,338,228 		-0.31 		-2,624,670 		-0.31 



				Resultado Operacional								1,802,504		0.42		3,936,250		0.46



				Lucro Operações								0		0.00		0		0.00

				Imóveis								0		0.00		0		0.00

				FIIs Estratégicos - Ganho de Capital								0		0.00		0		0.00

				FIIs Líquidos - Ganho de Capital								0		0.00		0		0.00

				IR Ganho FIIs								0		0.00		0		0.00



				Resultado Total								1,802,504		0.42		3,936,250		0.46

				Rendimento Recibos Emissão								0		-		0		-

				Rendimento HLOG								1,955,000		0.46		3,910,000		0.46





				Quantidade de Cotas										4,250,000				4,250,000

				Resultado R$/Cota 12 Meses								Mar-23		Apr-23		May-23		Jun-23		Jul-23		Aug-23		Sep-23		Oct-23		Nov-23		Dec-23		Jan-24		Feb-24		Média

				Receita Imobiliária								1.19		1.03		1.04		0.89		1.12		0.90		0.93		0.94		0.94		1.02		0.96		0.91		0.99

				Outras Receitas								0.03		0.02		0.02		0.01		0.01		0.02		0.03		0.03		0.02		0.02		0.02		0.01		0.02

				Despesas Operacionais								-0.07 		-0.11 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.09 		-0.06 		-0.09 

				Despesas Imobiliárias								0.02		-0.07 		0.02		-0.02 		-0.01 		-0.00 		-0.03 		-0.03 		0.04		-0.06 		-0.08 		-0.12 		-0.03 

				Despesas Financeiras								-0.29 		-0.25 		-0.26 		-0.52 		-0.02 		-0.26 		-0.29 		-0.23 		-0.30 		-0.32 		-0.30 		-0.31 		-0.28 

				Lucro Operações								0.00		0.00		0.00		-0.00 		-0.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-0.00 

				Resultado Total								0.88		0.61		0.73		0.28		1.01		0.57		0.55		0.62		0.61		0.58		0.50		0.42		0.61

				Rendimento								0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.46		0.46		0.62

				Resultado Acumulado								1.05		1.01		1.09		0.72		1.08		1.00		0.90		0.86		0.83		0.76		0.80		0.76		-





				Quantidade de Cotas								4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000

				Imóveis				Localização				ABL Próprio		Ocupação		Ocupação		Custo e Benfeitorias		Patrimonial		Locatários		Prazo Médio Remanescente		Receita Imob. Contratada

				HLOG				Cidade				(m2)		(m2)		(%)		(R$ MM)		(R$ MM)				(Meses)		(%)

				Citlog Viracopos				Itupeva-SP				138,870		105,545		76%		350		352		5		25		45%

				Citlog Sul de Minas				Varginha-MG				66,303		66,303		100%		157		200		6		29		35%

				CLIS				Salto-SP				31,400		31,400		100%		47		52		4		31		10%

				Galpão Vila Prudente				São Paulo-SP				12,637		12,637		100%		52		53		1		44		10%

				Total				-				249,210		215,885		87%		605		657		16		29		100%

														Vacância		13.37%								31 Jan 24

				Imóvel				Unidade				ABL		#		Locatário		Aluguel		R$/m2		Vencimento		Prazo

				Citlog Viracopos				A1 a A6				40,777.70		1		Belenus		699,314		17.15		Jun-27		1,246

				Citlog Viracopos				A6 e A7				8,749.91		2		Mercado Livre		153,988		17.60		Sep-27		1,320

				Citlog Viracopos				B1 a B8				44,716.50		3		Coopercarga		768,932		17.20		Apr-24		77		saída antecipada

				Citlog Viracopos				B9 e B10				20,889.19				VAGO		-		-		-		-

				Citlog Viracopos				B11 e B12				12,435.44				VAGO		-		-		-		-

				Citlog Viracopos				B13				5,663.62		4		DB Schenker		101,500		17.92		Jun-26		881

				Citlog Viracopos				B14				5,637.21		5		Scholle		101,470		18.00		May-28		1,582

				Citlog Sul de Minas				00-A				3,225.00		6		Mercado Livre		69,874		21.67		Oct-26		977

				Citlog Sul de Minas				00-B				6,486.55		7		Logati		130,475		20.11		Feb-26		759

				Citlog Sul de Minas				1 a 5				23,872.98		8		Eurofarma		508,645		21.31		Dec-25		700

				Citlog Sul de Minas				6				4,422.91		9		Cellera		101,261		22.89		Jan-27		1,096

				Citlog Sul de Minas				7				4,525.01		10		Libbs		107,446		23.74		Apr-24		90		prorrogação

				Citlog Sul de Minas				8 a 12				23,770.88		11		Boticário		493,278		20.75		Jun-27		1,246

				CLIS				1 a 3				3,522.00		12		Mentor Media		35,732		10.15		Sep-26		973

				CLIS				4 e 5				2,348.00		13		TK Logística		25,857		11.01		Oct-23		-92 

				CLIS				6 a 11				9,652.00				TK Logística		102,880		10.66		Jun-27		1,231

				CLIS				12				1,910.00		14		La Rondine		33,839		17.72		Oct-25		639

				CLIS				13 a 16				6,060.00				TK Logística		94,948		15.67		Jun-25		506

				CLIS				17 a 19				4,656.00		15		American		69,840		15.00		Dec-28		1,779

				CLIS				20 e 21				3,252.00				Mentor Media		42,687		13.13		Nov-25		659

				Vila Prudente				Galpão				12,636.66		16		Master Builders		408,883		32.36		Sep-27		1,330

				Citlog Viracopos								138,869.58						1,825,204		17.29		Feb-26		25

				Citlog Sul de Minas								66,303.33						1,410,980		21.28		Jul-26		29

				CLIS								31,400.00						405,783		12.92		Aug-26		31

				Vila Prudente								12,636.66						408,883		32.36		Sep-27		44

				Total								249,209.57						4,050,850		18.76		Jun-26		29

				FFO HLOG				Fluxo				Potencial

				Receita Imobiliária Contratada				3,281,918				3,281,918						3,323,450.18

				Outras Receitas				180,000				180,000

				Viracopos - Vago				-242,708 				1,326,699

				Despesas Fundo				-380,000 				-380,000 

				Despesas Financeiras				-1,380,000 				-1,380,000 

				FFO HLOG				1,459,210				3,028,617

				R$/Cota				0.34				0.71

				Ativos				R$ MM				Passivos				R$ MM

				Fundo de Renda Fixa				8.97				Caução de Alugueis				3.86

				Fundos Imobiliários				23.08				Saldo Devedor CRIs				188.84

				Citlog Viracopos				351.98				Contas A Pagar				3.25

				Citlog Sul de Minas				200.17				Passivo Total				195.95

				Galpão Vila Prudente				52.90

				CLIS				52.00				Patrimônio Líquido				496.90

				Contas A Receber				3.75				Quantidade de Cotas				4,250,000

				Ativo Total				692.85				R$/Cota				116.92





CRI



				CRI 1		Mês		Dívida		Juros		Correção		Amortização %		Amortização		Corrigida		Custo		Custo Corrigido		Fluxo Cedente				CRI 477		CRI 478		CRI 479				CRI 2		Mês		Dívida		Juros		Correção		Amortização %		Amortização		Corrigida		Custo		Custo Corrigido		Fluxo Cedente

				0		Dec-21		174,700,000.00		0.00		0.00		0.00%		0.00		0.00		924,717.94		924,717.94		-173,775,282.06 				0.00		0.00		0.00				0		Sep-23		17,000,000.00		0.00		0.00		0.00%		0.00		0.00		500,000.00		500,000.00		-16,500,000.00 

				1		Jan-22		175,354,293.13		990,515.53		1,275,310.00		0.3529%		616,516.30		621,016.87		12,200.00		12,405.81		1,623,938.21				123,303.26		246,606.52		246,606.52								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2		Feb-22		175,676,923.74		994,225.25		946,913.18		0.3541%		616,429.62		624,282.57		12,200.00		12,472.80		1,630,980.62				123,285.92		246,571.85		246,571.85								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				3		Mar-22		176,820,598.89		996,054.51		1,774,336.93		0.3554%		616,501.91		630,661.78		12,200.00		12,598.77		1,639,315.06				123,300.38		246,600.76		246,600.76								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				4		Apr-22		179,044,155.87		1,002,538.92		2,864,493.70		0.3567%		616,557.92		640,936.73		12,200.00		12,802.87		1,656,278.52				123,311.58		246,623.17		246,623.17								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				5		May-22		180,294,432.42		1,015,146.07		1,897,868.05		0.3579%		616,425.47		647,591.50		12,200.00		12,938.58		1,675,676.15				123,285.09		246,570.19		246,570.19								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				6		Jun-22		180,491,154.85		1,022,234.89		847,383.83		0.3592%		616,450.31		650,661.40		12,200.00		12,999.39		1,685,895.69				123,290.06		246,580.12		246,580.12								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				7		Jul-22		181,045,415.48		1,023,350.27		1,209,290.74		0.3605%		616,459.03		655,030.11		12,200.00		13,086.49		1,691,466.87				123,291.81		246,583.61		246,583.61								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				8		Aug-22		179,163,738.49		1,026,492.82		-1,231,108.83 		0.3618%		616,451.70		650,568.16		12,200.00		12,997.50		1,690,058.49				123,290.34		246,580.68		246,580.68								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				9		Sep-22		177,870,547.45		1,015,824.08		-644,989.46 		0.3631%		616,428.36		648,201.58		12,200.00		12,950.71		1,676,976.37				123,285.67		246,571.34		246,571.34								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				10		Oct-22		176,708,264.90		1,008,491.93		-515,824.59 		0.3645%		616,558.24		646,457.96		12,200.00		12,913.15		1,667,863.05				123,311.65		246,623.29		246,623.29								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				11		Nov-22		177,100,631.08		1,001,902.01		1,042,578.76		0.3658%		616,501.84		650,212.59		12,200.00		12,989.34		1,665,103.94				123,300.37		246,600.74		246,600.74								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				12		Dec-22		177,173,941.69		1,004,126.65		726,112.59		0.3671%		616,429.62		652,801.98		86,000.00		91,939.63		1,748,868.26				123,285.92		246,571.85		246,571.85								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				13		Jan-23		177,056,423.95		1,004,542.31		1,098,478.44		0.6821%		1,141,168.92		1,215,996.18		12,200.00		13,123.46		2,233,661.95				228,233.78		456,467.57		456,467.57								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				14		Feb-23		176,765,768.74		1,003,876.01		938,399.05		0.6905%		1,147,342.54		1,229,054.25		12,200.00		13,193.02		2,246,123.28				229,468.51		458,937.02		458,937.02								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				15		Mar-23		177,004,451.25		1,002,228.05		1,484,832.46		0.6991%		1,153,611.32		1,246,149.95		12,200.00		13,303.84		2,261,681.84				230,722.26		461,444.53		461,444.53								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				16		Apr-23		176,999,271.94		1,003,581.33		1,256,731.60		0.7079%		1,159,966.12		1,261,910.91		12,200.00		13,398.30		2,278,890.54				231,993.22		463,986.45		463,986.45								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				17		May-23		176,802,497.46		1,003,551.97		1,079,695.56		0.7168%		1,166,235.04		1,276,470.04		12,200.00		13,480.02		2,293,502.03				233,247.01		466,494.02		466,494.02								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				18		Jun-23		175,922,782.03		1,002,436.29		406,645.74		0.7259%		1,172,575.06		1,286,361.17		12,200.00		13,511.03		2,302,308.49				234,515.01		469,030.02		469,030.02								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				19		Jul-23		174,489,694.22		997,448.47		-140,738.23 		0.7352%		1,178,976.94		1,292,349.59		12,200.00		13,500.22		2,303,298.28				235,795.39		471,590.78		471,590.78								17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				20		Aug-23		173,398,097.79		989,323.14		209,387.63		0.7447%		1,185,431.44		1,300,984.06		12,200.00		13,516.42		2,303,823.62				237,086.29		474,172.57		474,172.57						Sep-23		17,000,000.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				21		Sep-23		172,485,789.50		983,134.00		398,815.62		0.7544%		1,191,929.23		1,311,123.91		12,200.00		13,547.51		2,307,805.42				238,385.85		476,771.69		476,771.69				1		Oct-23		17,000,000.00		207,319.88		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		22,266.77		229,586.66

				22		Oct-23		171,612,516.06		977,961.39		448,463.05		0.7643%		1,198,461.02		1,321,736.49		12,200.00		13,582.73		2,313,280.61				239,692.20		479,384.41		479,384.41				2		Nov-23		17,000,000.00		211,513.01		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		22,320.21		233,833.23

				23		Nov-23		170,692,229.25		973,010.09		411,870.04		0.7744%		1,205,017.45		1,332,156.85		12,200.00		13,615.33		2,318,782.27				241,003.49		482,006.98		482,006.98				3		Dec-23		17,000,000.00		197,644.52		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		22,382.71		220,027.23

				24		Dec-23		169,826,995.19		967,792.24		477,938.24		0.7847%		1,211,589.16		1,343,172.30		86,000.00		96,245.65		2,407,210.20				242,317.83		484,635.66		484,635.66				4		Jan-24		17,000,000.00		193,995.80		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		22,508.05		216,503.85

				25		Jan-24		169,419,999.50		962,886.53		951,031.17		0.7952%		1,218,166.76		1,358,026.87		12,200.00		13,729.91		2,334,643.31				243,633.35		487,266.71		487,266.71				5		Feb-24		17,000,000.00		205,958.54		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		22,602.59		228,561.13

				26		Feb-24		168,760,303.10		960,578.94		711,564.00		0.8060%		1,224,892.86		1,371,260.40		12,200.00		13,787.58		2,345,626.92				244,978.57		489,957.14		489,957.14				6		Mar-24		17,000,000.00		177,961.94		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		22,783.41		200,745.35

				27		Mar-24		168,720,753.78		956,838.59		1,350,082.42		0.8169%		1,231,451.64		1,389,631.74		12,200.00		13,897.88		2,360,368.21				246,290.33		492,580.65		492,580.65				7		Apr-24		17,000,000.00		189,890.07		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		22,831.25		212,721.32

				28		Apr-24		167,674,787.66		956,614.35		354,313.58		0.8282%		1,238,287.16		1,400,279.71		12,200.00		13,927.06		2,370,821.13				247,657.43		495,314.86		495,314.86				8		May-24		17,000,000.00		192,788.49		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		22,889.77		215,678.26

				29		May-24		166,693,153.22		950,683.93		429,771.44		0.8396%		1,244,935.26		1,411,405.88		12,200.00		13,962.76		2,376,052.57				248,987.05		497,974.10		497,974.10				9		Jun-24		17,000,000.00		194,127.94		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		22,948.44		217,076.38

				30		Jun-24		165,697,545.46		945,118.25		427,255.39		0.8514%		1,251,832.59		1,422,863.16		12,200.00		13,998.55		2,381,979.96				250,366.52		500,733.04		500,733.04				10		Jul-24		17,000,000.00		171,624.23		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		23,007.26		194,631.50

				31		Jul-24		164,687,949.48		939,473.34		424,703.53		0.8634%		1,258,668.14		1,434,299.50		12,200.00		14,034.43		2,387,807.27				251,733.63		503,467.26		503,467.26				11		Aug-24		17,000,000.00		188,875.32		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		23,066.23		211,941.55

				32		Aug-24		163,664,196.45		933,749.13		422,115.80		0.8757%		1,265,576.97		1,445,868.84		12,200.00		14,070.40		2,393,688.37				253,115.39		506,230.79		506,230.79				12		Sep-24		17,000,000.00		179,200.52		0.00		0.0000%		0.00		0.00		20,000.00		23,125.35		202,325.87

				33		Sep-24		162,626,296.92		927,944.64		419,491.80		0.8882%		1,272,401.34		1,457,391.32		12,200.00		14,106.47		2,399,442.43				254,480.27		508,960.54		508,960.54				13		Oct-24		16,726,130.00		171,540.34		0.00		1.6110%		273,870.00		273,870.00		20,000.00		23,184.63		468,594.96

				34		Oct-24		161,573,946.83		922,059.95		416,831.53		0.9011%		1,279,415.78		1,469,181.63		12,200.00		14,142.62		2,405,384.20				255,883.16		511,766.31		511,766.31				14		Nov-24		16,452,808.31		178,965.02		0.00		1.6341%		273,321.69		273,321.69		20,000.00		23,244.05		475,530.76

				35		Nov-24		160,507,186.01		916,093.33		414,134.23		0.9142%		1,286,319.23		1,480,895.04		12,200.00		14,178.87		2,411,167.24				257,263.85		514,527.69		514,527.69				15		Dec-24		16,176,450.49		161,508.36		0.00		1.6797%		276,357.82		276,357.82		20,000.00		23,303.63		461,169.81

				36		Dec-24		159,425,744.28		910,045.00		411,399.99		0.9277%		1,293,381.14		1,492,841.72		86,000.00		100,205.61		2,503,092.33				258,676.23		517,352.45		517,352.45				16		Jan-25		15,890,337.61		161,789.31		0.00		1.7687%		286,112.88		286,112.88		20,000.00		23,363.36		471,265.55

				37		Jan-25		158,329,531.78		903,913.43		408,628.11		0.9415%		1,300,443.64		1,504,840.62		12,200.00		14,251.65		2,423,005.70				260,088.73		520,177.46		520,177.46				17		Feb-25		15,604,661.12		162,156.89		0.00		1.7978%		285,676.49		285,676.49		20,000.00		23,430.62		471,264.00

				38		Feb-25		157,268,005.34		897,698.12		455,826.45		0.9556%		1,307,492.18		1,517,352.88		12,200.00		14,292.68		2,429,343.68				261,498.44		522,996.87		522,996.87				18		Mar-25		15,315,974.89		141,569.25		0.00		1.8500%		288,686.23		288,686.23		20,000.00		23,498.08		453,753.56

				39		Mar-25		156,190,726.44		891,679.46		452,770.34		0.9701%		1,314,647.71		1,530,049.24		12,200.00		14,333.83		2,436,062.54				262,929.54		525,859.08		525,859.08				19		Apr-25		15,014,495.24		142,052.98		0.00		1.9684%		301,479.65		301,479.65		20,000.00		23,565.73		467,098.36

				40		Apr-25		155,097,487.43		885,571.50		449,668.89		0.9850%		1,321,890.42		1,542,907.89		12,200.00		14,375.09		2,442,854.49				264,378.08		528,756.17		528,756.17				20		May-25		14,726,156.87		143,128.42		0.00		1.9204%		288,338.37		288,338.37		20,000.00		23,633.57		455,100.36

				41		May-25		153,988,257.73		879,373.04		446,521.48		1.0002%		1,329,067.59		1,555,751.18		12,200.00		14,416.48		2,449,540.70				265,813.52		531,627.03		531,627.03				21		Jun-25		14,422,047.01		140,379.78		0.00		2.0651%		304,109.87		304,109.87		20,000.00		23,701.61		468,191.26

				42		Jun-25		152,862,869.72		873,083.92		443,328.04		1.0158%		1,336,296.23		1,568,716.05		12,200.00		14,457.98		2,456,257.96				267,259.25		534,518.49		534,518.49				22		Jul-25		14,121,188.68		132,832.85		0.00		2.0861%		300,858.32		300,858.32		20,000.00		23,769.85		457,461.02

				43		Jul-25		151,721,177.88		866,703.19		440,088.08		1.0318%		1,343,556.50		1,581,779.92		12,200.00		14,499.61		2,462,982.72				268,711.30		537,422.60		537,422.60				23		Aug-25		13,817,159.49		139,165.26		0.00		2.1530%		304,029.19		304,029.19		20,000.00		23,838.28		467,032.74

				44		Aug-25		150,562,906.96		860,230.01		436,801.18		1.0483%		1,350,957.44		1,595,072.09		12,200.00		14,541.35		2,469,843.46				270,191.49		540,382.98		540,382.98				24		Sep-25		13,512,864.19		127,261.59		0.00		2.2023%		304,295.30		304,295.30		20,000.00		23,906.91		455,463.80

				45		Sep-25		149,387,960.13		853,662.84		433,466.54		1.0652%		1,358,346.29		1,608,413.37		12,200.00		14,583.22		2,476,659.43				271,669.26		543,338.52		543,338.52				25		Oct-25		13,205,203.30		128,813.85		0.00		2.2768%		307,660.89		307,660.89		20,000.00		23,975.74		460,450.48

				46		Oct-25		148,196,263.71		847,001.12		430,083.90		1.0825%		1,365,703.20		1,621,780.33		12,200.00		14,625.20		2,483,406.65				273,140.64		546,281.28		546,281.28				26		Nov-25		12,894,141.53		130,138.17		0.00		2.3556%		311,061.77		311,061.77		20,000.00		24,044.77		465,244.70

				47		Nov-25		146,987,470.18		840,244.43		426,653.04		1.1004%		1,373,257.99		1,635,446.58		12,200.00		14,667.31		2,490,358.31				274,651.60		549,303.20		549,303.20				27		Dec-25		12,576,868.28		114,606.01		0.00		2.4606%		317,273.25		317,273.25		20,000.00		24,113.99		455,993.25

				48		Dec-25		145,761,560.27		833,390.80		423,172.96		1.1187%		1,380,733.07		1,649,082.86		86,000.00		103,690.16		2,586,163.82				276,146.61		552,293.23		552,293.23				28		Jan-26		12,258,962.78		123,945.88		0.00		2.5277%		317,905.50		317,905.50		20,000.00		24,183.41		466,034.80

				49		Jan-26		144,518,392.68		826,440.12		419,643.60		1.1375%		1,388,230.76		1,662,811.19		12,200.00		14,751.88		2,504,003.20				277,646.15		555,292.30		555,292.30				29		Feb-26		11,934,897.10		116,860.80		0.00		2.6435%		324,065.68		324,065.68		20,000.00		24,252.84		465,179.33

				50		Feb-26		143,256,557.11		819,391.60		414,897.67		1.1569%		1,395,846.51		1,676,733.24		12,200.00		14,794.23		2,510,919.07				279,169.30		558,338.61		558,338.61				30		Mar-26		11,607,403.52		106,080.03		0.00		2.7440%		327,493.58		327,493.58		20,000.00		24,322.47		457,896.08

				51		Mar-26		141,977,149.13		812,237.24		411,275.07		1.1768%		1,403,430.35		1,690,683.05		12,200.00		14,836.71		2,517,756.99				280,686.07		561,372.14		561,372.14				31		Apr-26		11,268,815.56		110,649.70		0.00		2.9170%		338,587.96		338,587.96		20,000.00		24,392.30		473,629.95

				52		Apr-26		140,679,978.52		804,983.24		407,602.02		1.1973%		1,411,075.00		1,704,772.63		12,200.00		14,879.30		2,524,635.16				282,215.00		564,430.00		564,430.00				32		May-26		10,937,061.63		107,422.04		0.00		2.9440%		331,753.93		331,753.93		20,000.00		24,462.32		463,638.30

				53		May-26		139,364,890.78		797,628.53		403,877.97		1.2184%		1,418,749.82		1,718,965.71		12,200.00		14,922.02		2,531,516.25				283,749.96		567,499.93		567,499.93				33		Jun-26		10,594,447.24		100,734.73		0.00		3.1326%		342,614.39		342,614.39		20,000.00		24,532.55		467,881.68

				54		Jun-26		138,031,627.82		790,172.23		400,102.49		1.2402%		1,426,539.21		1,733,365.45		12,200.00		14,964.86		2,538,502.54				285,307.84		570,615.68		570,615.68				34		Jul-26		10,253,231.88		100,993.51		0.00		3.2207%		341,215.36		341,215.36		20,000.00		24,602.98		466,811.85

				55		Jul-26		136,680,111.94		782,612.89		396,274.82		1.2626%		1,434,293.31		1,747,790.70		12,200.00		15,007.82		2,545,411.41				286,858.66		573,717.32		573,717.32				35		Aug-26		9,910,671.40		101,046.29		0.00		3.3410%		342,560.48		342,560.48		20,000.00		24,673.62		468,280.38

				56		Aug-26		135,310,028.41		774,950.05		392,394.76		1.2858%		1,442,205.99		1,762,478.29		12,200.00		15,050.91		2,552,479.25				288,441.20		576,882.40		576,882.40				36		Sep-26		9,562,142.82		91,281.26		0.00		3.5167%		348,528.58		348,528.58		20,000.00		24,744.45		464,554.30

				57		Sep-26		133,921,382.38		767,181.94		388,461.39		1.3096%		1,450,013.92		1,777,107.42		12,200.00		15,094.12		2,559,383.48				290,002.78		580,005.57		580,005.57				37		Oct-26		9,212,044.08		91,152.87		0.00		3.6613%		350,098.74		350,098.74		20,000.00		24,815.49		466,067.10

				58		Oct-26		132,513,948.36		759,308.58		384,474.73		1.3342%		1,457,905.42		1,791,908.75		12,200.00		15,137.45		2,566,354.78				291,581.08		583,162.17		583,162.17				38		Nov-26		8,858,071.29		87,815.49		0.00		3.8425%		353,972.79		353,972.79		20,000.00		24,886.73		466,675.02

				59		Nov-26		131,087,417.56		751,328.70		380,434.12		1.3597%		1,465,946.61		1,806,964.92		12,200.00		15,180.91		2,573,474.53				293,189.32		586,378.64		586,378.64				39		Dec-26		8,494,288.02		81,586.39		0.00		4.1068%		363,783.27		363,783.27		20,000.00		24,958.18		470,327.85

				60		Dec-26		129,641,800.06		743,240.55		376,338.70		1.3859%		1,473,877.31		1,821,956.20		86,000.00		107,320.18		2,672,516.92				294,775.46		589,550.92		589,550.92				40		Jan-27		8,132,703.17		83,711.78		0.00		4.2568%		361,584.85		361,584.85		20,000.00		25,029.83		470,326.46

				61		Jan-27		128,176,760.87		735,044.17		372,188.48		1.4131%		1,481,976.62		1,837,227.67		12,200.00		15,268.20		2,587,540.04				296,395.32		592,790.65		592,790.65				41		Feb-27		7,763,510.97		74,905.46		0.00		4.5396%		369,192.19		369,192.19		20,000.00		25,101.69		469,199.35

				62		Feb-27		126,692,156.53		726,737.68		367,982.50		1.4412%		1,490,088.00		1,852,586.84		12,200.00		15,312.03		2,594,636.55				298,017.60		596,035.20		596,035.20				42		Mar-27		7,390,606.25		69,003.82		0.00		4.8033%		372,904.72		372,904.72		20,000.00		25,173.76		467,082.30

				63		Mar-27		125,187,901.37		718,320.26		363,720.35		1.4702%		1,498,164.46		1,867,975.50		12,200.00		15,355.99		2,601,651.75				299,632.89		599,265.78		599,265.78				43		Apr-27		7,013,958.78		72,834.92		0.00		5.0963%		376,647.47		376,647.47		20,000.00		25,246.03		474,728.41

				64		Apr-27		123,663,716.97		709,791.42		359,401.79		1.5003%		1,506,360.03		1,883,586.19		12,200.00		15,400.08		2,608,777.69				301,272.01		602,544.01		602,544.01				44		May-27		6,636,649.89		66,861.84		0.00		5.3794%		377,308.90		377,308.90		20,000.00		25,318.51		469,489.25

				65		May-27		122,119,395.93		701,149.59		355,026.01		1.5315%		1,514,616.15		1,899,347.05		12,200.00		15,444.29		2,615,940.92				302,923.23		605,846.46		605,846.46				45		Jun-27		6,250,735.33		61,126.21		0.00		5.8149%		385,914.55		385,914.55		20,000.00		25,391.19		472,431.96

				66		Jun-27		120,554,802.67		692,393.58		350,592.42		1.5638%		1,522,874.49		1,915,185.68		12,200.00		15,488.63		2,623,067.89				304,574.90		609,149.80		609,149.80				46		Jul-27		5,865,314.99		59,586.28		0.00		6.1660%		385,420.34		385,420.34		20,000.00		25,464.09		470,470.71

				67		Jul-27		118,969,753.17		683,522.64		346,100.63		1.5973%		1,531,172.90		1,931,150.13		12,200.00		15,533.09		2,630,205.86				306,234.58		612,469.16		612,469.16				47		Aug-27		5,475,635.19		55,912.19		0.00		6.6438%		389,679.80		389,679.80		20,000.00		25,537.19		471,129.18

				68		Aug-27		117,364,023.50		674,535.71		341,550.11		1.6321%		1,539,541.94		1,947,279.78		12,200.00		15,577.69		2,637,393.18				307,908.39		615,816.77		615,816.77				48		Sep-27		5,080,436.70		52,197.49		0.00		7.2174%		395,198.49		395,198.49		20,000.00		25,610.51		473,006.50

				69		Sep-27		115,737,476.25		665,431.53		336,940.22		1.6682%		1,547,912.03		1,963,487.48		12,200.00		15,622.41		2,644,541.42				309,582.41		619,164.81		619,164.81				49		Oct-27		4,682,191.43		48,430.19		0.00		7.8388%		398,245.27		398,245.27		20,000.00		25,684.03		472,359.50

				70		Oct-27		114,089,829.08		656,209.32		332,270.57		1.7058%		1,556,396.54		1,979,917.74		12,200.00		15,667.26		2,651,794.32				311,279.31		622,558.62		622,558.62				50		Nov-27		4,278,516.29		43,124.86		0.00		8.6215%		403,675.13		403,675.13		20,000.00		25,757.77		472,557.77

				71		Nov-27		112,420,900.74		646,867.48		327,540.34		1.7449%		1,564,914.38		1,996,468.68		12,200.00		15,712.24		2,659,048.39				312,982.88		625,965.75		625,965.75				51		Dec-27		3,869,644.16		40,785.74		0.00		9.5564%		408,872.13		408,872.13		20,000.00		25,831.72		475,489.59

				72		Dec-27		110,730,611.90		637,404.97		322,749.02		1.7855%		1,573,384.97		2,013,037.87		86,000.00		111,076.38		2,761,519.22				314,676.99		629,353.99		629,353.99				52		Jan-28		3,457,507.71		38,135.60		0.00		10.6505%		412,136.45		412,136.45		20,000.00		25,905.88		476,177.93

				73		Jan-28		109,018,652.59		627,821.36		317,896.37		1.8279%		1,581,988.00		2,029,855.68		12,200.00		15,802.58		2,673,479.63				316,397.60		632,795.20		632,795.20				53		Feb-28		3,041,023.25		31,845.03		0.00		12.0458%		416,484.46		416,484.46		20,000.00		25,980.25		474,309.75

				74		Feb-28		107,284,836.57		618,114.88		312,981.51		1.8721%		1,590,625.26		2,046,797.52		12,200.00		15,847.95		2,680,760.35				318,125.05		636,250.11		636,250.11				54		Mar-28		2,621,422.86		28,009.05		0.00		13.7980%		419,600.39		419,600.39		20,000.00		26,054.84		473,664.27

				75		Mar-28		105,528,887.01		608,284.47		308,003.90		1.9183%		1,599,366.02		2,063,953.46		12,200.00		15,893.45		2,688,131.38				319,873.20		639,746.41		639,746.41				55		Apr-28		2,194,822.99		25,834.30		0.00		16.2736%		426,599.87		426,599.87		20,000.00		26,129.64		478,563.81

				76		Apr-28		103,750,666.44		598,328.57		302,962.75		1.9665%		1,608,100.82		2,081,183.33		12,200.00		15,939.08		2,695,450.98				321,620.16		643,240.33		643,240.33				56		May-28		1,765,021.78		19,508.08		0.00		19.5825%		429,801.21		429,801.21		20,000.00		26,204.65		475,513.94

				77		May-28		101,949,969.41		588,246.40		297,857.66		2.0169%		1,616,881.52		2,098,554.68		12,200.00		15,984.84		2,702,785.92				323,376.30		646,752.61		646,752.61				57		Jun-28		1,330,028.63		17,394.41		0.00		24.6452%		434,993.15		434,993.15		20,000.00		26,279.88		478,667.44

				78		Jun-28		100,126,643.41		578,036.80		292,688.04		2.0696%		1,625,666.37		2,116,014.04		12,200.00		16,030.73		2,710,081.56				325,133.27		650,266.55		650,266.55				58		Jul-28		891,770.90		12,678.74		0.00		32.9510%		438,257.73		438,257.73		20,000.00		26,355.33		477,291.81

				79		Jul-28		98,280,397.71		567,698.89		287,453.45		2.1249%		1,634,560.62		2,133,699.14		12,200.00		16,076.75		2,717,474.78				326,912.12		653,824.25		653,824.25				59		Aug-28		448,001.62		8,213.57		0.00		49.7627%		443,769.28		443,769.28		20,000.00		26,430.99		478,413.84

				80		Aug-28		96,411,028.86		557,231.03		282,153.07		2.1829%		1,643,495.78		2,151,521.92		12,200.00		16,122.91		2,724,875.86				328,699.16		657,398.31		657,398.31				60		Sep-28		0.00		4,415.09		0.00		100.0000%		448,001.62		448,001.62		20,000.00		26,506.87		478,923.58

				81		Sep-28		94,518,333.96		546,632.07		276,786.30		2.2438%		1,652,470.37		2,169,481.20		12,200.00		16,169.19		2,732,282.46				330,494.07		660,988.15		660,988.15				61		Oct-28		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				82		Oct-28		92,602,130.14		535,900.85		271,352.56		2.3078%		1,661,468.14		2,187,556.39		12,200.00		16,215.61		2,739,672.85				332,293.63		664,587.25		664,587.25				62		Nov-28		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				83		Nov-28		90,662,181.18		525,036.34		265,851.34		2.3752%		1,670,528.63		2,205,800.30		12,200.00		16,262.17		2,747,098.80				334,105.73		668,211.45		668,211.45				63		Dec-28		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				84		Dec-28		88,698,226.91		514,037.20		260,281.94		2.4463%		1,679,668.63		2,224,236.22		86,000.00		114,964.05		2,853,237.47				335,933.73		671,867.45		671,867.45				64		Jan-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				85		Jan-29		86,710,101.81		502,901.96		254,643.63		2.5213%		1,688,815.34		2,242,768.72		12,200.00		16,355.68		2,762,026.36				337,763.07		675,526.14		675,526.14				65		Feb-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				86		Feb-29		84,697,580.99		491,629.67		248,935.92		2.6006%		1,698,012.67		2,261,456.74		12,200.00		16,402.63		2,769,489.03				339,602.53		679,205.07		679,205.07				66		Mar-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				87		Mar-29		82,660,335.15		480,219.06		243,158.18		2.6847%		1,707,337.64		2,280,404.02		12,200.00		16,449.72		2,777,072.81				341,467.53		682,935.05		682,935.05				67		Apr-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				88		Apr-29		80,598,229.73		468,668.27		237,309.45		2.7738%		1,716,642.74		2,299,414.87		12,200.00		16,496.95		2,784,580.08				343,328.55		686,657.10		686,657.10				68		May-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				89		May-29		78,511,021.46		456,976.52		231,389.35		2.8685%		1,726,008.55		2,318,597.62		12,200.00		16,544.31		2,792,118.45				345,201.71		690,403.42		690,403.42				69		Jun-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				90		Jun-29		76,398,498.17		445,142.45		225,397.19		2.9693%		1,735,410.67		2,337,920.48		12,200.00		16,591.80		2,799,654.74				347,082.13		694,164.27		694,164.27				70		Jul-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				91		Jul-29		74,260,376.50		433,164.85		219,332.35		3.0769%		1,744,900.76		2,357,454.03		12,200.00		16,639.44		2,807,258.32				348,980.15		697,960.30		697,960.30				71		Aug-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				92		Aug-29		72,096,448.62		421,042.11		213,194.02		3.1919%		1,754,421.42		2,377,121.90		12,200.00		16,687.21		2,814,851.21				350,884.28		701,768.57		701,768.57				72		Sep-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				93		Sep-29		69,906,499.21		408,773.05		206,981.60		3.3151%		1,763,977.23		2,396,931.02		12,200.00		16,735.12		2,822,439.18				352,795.45		705,590.89		705,590.89				73		Oct-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				94		Oct-29		67,690,248.18		396,356.46		200,694.48		3.4475%		1,773,614.66		2,416,945.50		12,200.00		16,783.16		2,830,085.12				354,722.93		709,445.86		709,445.86				74		Nov-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				95		Nov-29		65,447,455.72		383,790.74		194,331.85		3.5901%		1,783,302.68		2,437,124.31		12,200.00		16,831.34		2,837,746.39				356,660.54		713,321.07		713,321.07				75		Dec-29		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				96		Dec-29		63,177,895.65		371,074.54		187,893.02		3.7441%		1,793,030.14		2,457,453.09		86,000.00		118,987.80		2,947,515.43				358,606.03		717,212.06		717,212.06				76		Jan-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				97		Jan-30		60,881,291.82		358,206.57		181,377.34		3.9110%		1,802,832.28		2,477,981.17		12,200.00		16,928.12		2,853,115.86				360,566.46		721,132.91		721,132.91				77		Feb-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				98		Feb-30		58,557,416.99		345,185.26		174,784.02		4.0924%		1,812,672.13		2,498,658.85		12,200.00		16,976.72		2,860,820.83				362,534.43		725,068.85		725,068.85				78		Mar-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				99		Mar-30		56,206,028.02		332,009.34		168,112.41		4.2903%		1,822,560.14		2,519,501.39		12,200.00		17,025.46		2,868,536.19				364,512.03		729,024.05		729,024.05				79		Apr-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				100		Apr-30		53,826,855.21		318,677.41		161,361.81		4.5071%		1,832,514.23		2,540,534.63		12,200.00		17,074.34		2,876,286.38				366,502.85		733,005.69		733,005.69				80		May-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				101		May-30		51,419,645.97		305,187.96		154,531.45		4.7456%		1,842,520.69		2,561,740.69		12,200.00		17,123.36		2,884,052.00				368,504.14		737,008.27		737,008.27				81		Jun-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				102		Jun-30		48,984,107.48		291,539.54		147,620.60		5.0093%		1,852,607.13		2,583,159.08		12,200.00		17,172.52		2,891,871.14				370,521.43		741,042.85		741,042.85				82		Jul-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				103		Jul-30		46,520,044.15		277,730.51		140,628.41		5.3022%		1,862,702.44		2,604,691.75		12,200.00		17,221.82		2,899,644.07				372,540.49		745,080.97		745,080.97				83		Aug-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				104		Aug-30		44,027,187.50		263,759.74		133,554.34		5.6296%		1,872,857.80		2,626,410.98		12,200.00		17,271.26		2,907,441.98				374,571.56		749,143.12		749,143.12				84		Sep-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				105		Sep-30		41,505,253.06		249,625.72		126,397.60		5.9980%		1,883,083.27		2,648,332.03		12,200.00		17,320.84		2,915,278.60				376,616.65		753,233.31		753,233.31				85		Oct-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				106		Oct-30		38,953,954.77		235,326.83		119,157.38		6.4156%		1,893,378.47		2,670,455.68		12,200.00		17,370.57		2,923,153.08				378,675.69		757,351.39		757,351.39				86		Nov-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				107		Nov-30		36,373,061.02		220,861.46		111,832.86		6.8928%		1,903,703.44		2,692,726.61		12,200.00		17,420.44		2,931,008.51				380,740.69		761,481.37		761,481.37				87		Dec-30		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				108		Dec-30		33,762,282.84		206,228.29		104,423.37		7.4435%		1,914,097.59		2,715,201.55		86,000.00		123,152.37		3,044,582.21				382,819.52		765,639.03		765,639.03				88		Jan-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				109		Jan-31		31,121,321.28		191,425.68		96,928.09		8.0861%		1,924,566.47		2,737,889.66		12,200.00		17,520.61		2,946,835.94				384,913.29		769,826.59		769,826.59				89		Feb-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				110		Feb-31		28,449,927.85		176,451.93		89,346.16		8.8455%		1,935,073.15		2,760,739.59		12,200.00		17,570.91		2,954,762.43				387,014.63		774,029.26		774,029.26				90		Mar-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				111		Mar-31		25,747,833.10		161,305.64		81,676.86		9.7568%		1,945,631.18		2,783,771.61		12,200.00		17,621.35		2,962,698.60				389,126.24		778,252.47		778,252.47				91		Apr-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				112		Apr-31		23,014,747.27		145,985.28		73,919.42		10.8707%		1,956,253.41		2,807,005.25		12,200.00		17,671.94		2,970,662.47				391,250.68		782,501.36		782,501.36				92		May-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				113		May-31		20,250,396.21		130,489.21		66,073.01		12.2631%		1,966,927.56		2,830,424.07		12,200.00		17,722.68		2,978,635.96				393,385.51		786,771.03		786,771.03				93		Jun-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				114		Jun-31		17,454,493.66		114,815.87		58,136.84		14.0534%		1,977,660.73		2,854,039.38		12,200.00		17,773.56		2,986,628.81				395,532.15		791,064.29		791,064.29				94		Jul-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				115		Jul-31		14,626,741.86		98,963.64		50,110.08		16.4406%		1,988,459.48		2,877,861.88		12,200.00		17,824.58		2,994,650.10				397,691.90		795,383.79		795,383.79				95		Aug-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				116		Aug-31		11,766,847.50		82,930.82		41,991.89		19.7828%		1,999,319.29		2,901,886.26		12,200.00		17,875.75		3,002,692.84				399,863.86		799,727.72		799,727.72				96		Sep-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				117		Sep-31		8,874,521.37		66,715.77		33,781.43		24.7962%		2,010,235.90		2,926,107.55		12,200.00		17,927.07		3,010,750.39				402,047.18		804,094.36		804,094.36				97		Oct-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				118		Oct-31		5,949,471.48		50,316.84		25,477.85		33.1520%		2,021,209.89		2,950,527.74		12,200.00		17,978.54		3,018,823.12				404,241.98		808,483.95		808,483.95				98		Nov-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				119		Nov-31		2,991,396.38		33,732.36		17,080.33		49.8639%		2,032,246.30		2,975,155.43		12,200.00		18,030.16		3,026,917.95				406,449.26		812,898.52		812,898.52				99		Dec-31		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				120		Dec-31		0.00		16,960.64		8,588.00		100.0000%		2,043,340.05		2,999,984.38		86,000.00		127,462.70		3,144,407.73				408,668.01		817,336.02		817,336.02				100		Jan-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				121		Jan-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				101		Feb-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				122		Feb-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				102		Mar-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				123		Mar-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				103		Apr-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				124		Apr-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				104		May-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				125		May-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				105		Jun-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				126		Jun-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				106		Jul-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				127		Jul-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				107		Aug-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				128		Aug-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				108		Sep-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				129		Sep-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				109		Oct-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				130		Oct-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				110		Nov-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				131		Nov-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				111		Dec-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				132		Dec-32		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				112		Jan-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				133		Jan-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				113		Feb-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				134		Feb-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				114		Mar-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				135		Mar-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				115		Apr-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				136		Apr-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				116		May-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				137		May-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				117		Jun-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				138		Jun-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				118		Jul-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				139		Jul-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				119		Aug-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				140		Aug-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				120		Sep-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				141		Sep-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				121		Oct-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				142		Oct-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				122		Nov-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				143		Nov-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				123		Dec-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				144		Dec-33		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				124		Jan-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				145		Jan-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				125		Feb-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				146		Feb-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				126		Mar-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				147		Mar-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				127		Apr-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				148		Apr-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				128		May-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				149		May-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				129		Jun-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				150		Jun-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				130		Jul-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				151		Jul-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				131		Aug-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				152		Aug-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				132		Sep-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				153		Sep-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				133		Oct-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				154		Oct-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				134		Nov-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				155		Nov-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				135		Dec-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				156		Dec-34		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				136		Jan-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				157		Jan-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				137		Feb-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				158		Feb-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				138		Mar-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				159		Mar-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				139		Apr-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				160		Apr-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				140		May-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				161		May-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				141		Jun-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				162		Jun-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				142		Jul-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				163		Jul-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				143		Aug-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				164		Aug-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				144		Sep-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				165		Sep-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				145		Oct-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				166		Oct-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				146		Nov-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				167		Nov-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				147		Dec-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				168		Dec-35		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				148		Jan-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				169		Jan-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				149		Feb-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				170		Feb-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				150		Mar-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				171		Mar-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				151		Apr-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				172		Apr-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				152		May-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				173		May-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				153		Jun-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				174		Jun-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				154		Jul-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				175		Jul-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				155		Aug-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				176		Aug-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				156		Sep-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				177		Sep-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				157		Oct-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				178		Oct-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				158		Nov-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				179		Nov-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				159		Dec-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				180		Dec-36		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				160		Jan-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				181		Jan-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				161		Feb-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				182		Feb-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				162		Mar-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				183		Mar-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				163		Apr-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				184		Apr-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				164		May-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				185		May-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				165		Jun-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				186		Jun-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				166		Jul-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				187		Jul-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				167		Aug-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				188		Aug-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				168		Sep-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				189		Sep-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				169		Oct-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				190		Oct-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				170		Nov-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				191		Nov-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				171		Dec-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				192		Dec-37		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				172		Jan-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				193		Jan-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				173		Feb-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				194		Feb-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				174		Mar-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				195		Mar-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				175		Apr-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				196		Apr-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				176		May-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				197		May-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				177		Jun-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				198		Jun-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				178		Jul-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				199		Jul-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				179		Aug-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				200		Aug-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				180		Sep-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				201		Sep-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				181		Oct-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				202		Oct-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				182		Nov-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				203		Nov-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				183		Dec-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				204		Dec-38		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				184		Jan-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				205		Jan-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				185		Feb-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				206		Feb-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				186		Mar-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				207		Mar-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				187		Apr-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				208		Apr-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				188		May-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				209		May-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				189		Jun-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				210		Jun-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				190		Jul-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				211		Jul-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				191		Aug-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				212		Aug-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				192		Sep-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				213		Sep-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				193		Oct-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				214		Oct-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				194		Nov-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				215		Nov-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				195		Dec-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				216		Dec-39		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				196		Jan-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				217		Jan-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				197		Feb-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				218		Feb-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				198		Mar-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				219		Mar-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				199		Apr-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				220		Apr-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				200		May-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				221		May-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				201		Jun-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				222		Jun-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				202		Jul-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				223		Jul-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				203		Aug-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				224		Aug-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				204		Sep-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				225		Sep-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				205		Oct-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				226		Oct-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				206		Nov-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				227		Nov-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				207		Dec-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				228		Dec-40		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				208		Jan-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				229		Jan-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				209		Feb-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				230		Feb-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				210		Mar-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				231		Mar-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				211		Apr-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				232		Apr-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				212		May-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				233		May-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				213		Jun-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				234		Jun-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				214		Jul-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				235		Jul-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				215		Aug-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				236		Aug-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				216		Sep-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				237		Sep-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				217		Oct-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				238		Oct-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				218		Nov-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				239		Nov-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				219		Dec-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				240		Dec-41		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				220		Jan-42		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00





Fluxo

																219		219		219		219		120		120		120		120		120		120		220		220		220		220		220		220		121		121		121		121		121		121		221		221		221		221		221		221		122		122		122		122		122		122		222		222		222		222		222		222		123		123		123		123		123		123		223		223		223		223		223		223		124		124		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Hedge Logística FII - Fluxo de Caixa												Sep-19		Oct-19		Nov-19		Dec-19		Jan-20		Feb-20		Mar-20		Apr-20		May-20		Jun-20		Jul-20		Aug-20		Sep-20		Oct-20		Nov-20		Dec-20		Jan-21		Feb-21		Mar-21		Apr-21		May-21		Jun-21		Jul-21		Aug-21		Sep-21		Oct-21		Nov-21		Dec-21		Jan-22		Feb-22		Mar-22		Apr-22		May-22		Jun-22		Jul-22		Aug-22		Sep-22		Oct-22		Nov-22		Dec-22		Jan-23		Feb-23		Mar-23		Apr-23		May-23		Jun-23		Jul-23		Aug-23		Sep-23		Oct-23		Nov-23		Dec-23		Jan-24		Feb-24		Mar-24		Apr-24		May-24		Jun-24		Jul-24		Aug-24		Sep-24		Oct-24		Nov-24		Dec-24		Jan-25		Feb-25		Mar-25		Apr-25		May-25		Jun-25		Jul-25		Aug-25		Sep-25		Oct-25		Nov-25		Dec-25





				Caixa Inicial												0.00		22,700,028.78		11,011,084.43		11,819,618.16		5,634,779.41		3,729,157.98		3,440,692.68		3,464,447.88		2,709,974.79		2,871,192.51		3,052,739.77		5,523,648.77		2,842,812.71		3,530,334.88		4,333,981.59		16,205,932.43		65,521,452.89		14,345,608.81		12,178,426.94		11,491,176.85		10,436,590.25		9,708,806.05		7,794,662.07		6,900,665.31		6,195,697.95		5,987,512.04		5,795,804.89		6,031,808.56		5,291,617.00		5,197,206.02		5,508,269.36		5,152,952.65		6,656,994.98		6,459,863.86		6,977,814.17		5,176,734.99		4,143,128.05		2,763,917.60		3,822,579.16		3,820,275.99		8,352,395.50		10,345,015.11		9,166,055.80		8,646,707.88		6,929,080.52		5,697,133.89		1,468,683.38		3,037,398.40		17,811,524.98		15,622,903.10		13,333,259.26		11,443,074.66		8,972,626.69		6,714,683.91		4,916,286.67		2,891,562.67		22,693,449.11		20,709,777.79		18,684,417.33		15,813,313.18		14,620,227.40		13,553,977.23		23,391,808.10		20,384,228.44		19,005,396.91		17,063,068.64		15,658,654.90		14,290,482.68		24,895,556.13		21,378,883.47		20,403,490.87		18,354,014.10		17,528,100.89		16,158,076.93		26,865,434.96		22,873,888.07



				Distribuição de Cotas												120,950,000.00		34,050,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		15,922,200.00		0.00		0.00		16,453,458.56		184,772,712.65		93,506,628.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Novas Cotas												1,209,500		340,500		0		0		0		0		0		0		0		0		140,000		0		0		142,912		1,604,905		812,183.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Quantidade de Cotas												1,209,500		1,550,000		1,550,000		1,550,000		1,550,000		1,550,000		1,550,000		1,550,000		1,550,000		1,550,000		1,690,000		1,690,000		1,690,000		1,832,912		3,437,817		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000

				Valor da Cota												100.00		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		113.73		0.00		0.00		115.13		115.13		115.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Taxa de Distribuição												0.00		1,550,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		350,000.00		0.00		0.00		361,567.36		3,914,132.64		2,201,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Investimentos												98,249,971.22		40,674,388.05		87,631.67		6,065,547.19		185,626.25		185,626.25		0.00		0.00		18,000.00		-82,500.00 		-42,006.04 		122,198.65		8,872.68		363,288.35		170,430,338.84		40,366,790.15		51,627,325.27		1,288,160.88		725,087.23		1,001,046.72		592,995.78		1,329,036.30		986,393.20		753,665.39		459,339.44		389,591.22		261,897.94		259,300.33		754,982.98		839,916.33		942,412.31		644,484.08		690,669.41		841,839.90		4,048,265.51		1,467,859.77		1,088,185.10		877,061.87		921,126.09		1,831,305.89		-206,678.01 		-1,220,936.17 		-1,550,247.70 		-1,650,926.87 		-1,994,423.71 		-2,692,674.23 		-336,078.52 		-1,492,064.14 		-1,776,416.63 		-2,174,906.99 		-2,080,210.89 		-2,213,710.94 		-1,660,719.06 		-1,673,584.69 		-2,422,759.80 		17,368,480.80		-1,744,935.26 		-1,251,832.59 		-1,258,668.14 		-1,265,576.97 		-1,272,401.34 		8,023,968.20		-1,286,319.23 		-1,293,381.14 		-1,300,443.64 		-1,307,492.18 		-1,314,647.71 		7,981,493.56		-1,329,067.59 		-1,336,296.23 		-1,343,556.50 		-1,350,957.44 		-1,358,346.29 		7,937,680.78		-1,373,257.99 		-1,380,733.07 



				Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												98,249,971.22		34,367,784.56		40,000.00		0.00		157,272.20		157,272.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		282,887.56		0.00		0.00		0.00		0.00		106,700.00		0.00		113,100.00		473,209.32		99,403.38		15,286.31		52,507.44		40,059.00		38,816.63		6,533.93		0.00		0.00		22,063.00		0.00		1,200.78		0.00		1,224.00		65,415.00		0.00		0.00		291,048.00		68,784.79		-131,861.48 		-8,514.88 		-4,109.59 		-97,996.00 		-521,825.62 		-242,998.76 		-226,479.34 		-194,874.30 		-468,095.31 		-657,096.74 		-710,882.34 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aquisição Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												98,249,971.22		32,749,990.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Custo Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												0.00		1,617,794.15		40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												0.00		0.00		0.00		0.00		157,272.20		157,272.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		282,887.56		0.00		0.00		0.00		0.00		106,700.00		0.00		113,100.00		473,209.32		99,403.38		15,286.31		52,507.44		40,059.00		38,816.63		6,533.93		0.00		0.00		22,063.00		0.00		1,200.78		0.00		1,224.00		65,415.00		0.00		0.00		291,048.00		68,784.79		-131,861.48 		-8,514.88 		-4,109.59 		-97,996.00 		-521,825.62 		-242,998.76 		-226,479.34 		-194,874.30 		-468,095.31 		-657,096.74 		-710,882.34 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas - Log 2												0.00		6,306,603.49		47,631.67		6,065,547.19		28,354.05		28,354.05		0.00		0.00		18,000.00		-82,500.00 		-42,006.04 		122,198.65		8,872.68		80,400.79		182,118.89		16,855.64		86,462.54		448,895.24		193,815.32		708,278.15		193,758.61		573,955.87		659,236.60		549,993.87		259,320.31		101,384.47		36,423.35		9,974.58		917.23		0.00		139,415.75		2,097.22		51,110.72		40,107.70		216.00		3,546.65		438.35		0.00		1,470.00		0.00		0.00		-1,535.12 		-740.91 		-17,840.40 		-118,089.11 		-43,809.37 		-40,831.15 		-34,847.16 		-84,391.25 		-112,516.18 		-128,210.99 		-987,082.15 		-395,470.32 		-309,021.20 		-690,978.80 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aquisição Citlog Sul de Minas - Log 2												0.00		6,000,000.00		0.00		6,065,547.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Custo Citlog Sul de Minas - Log 2												0.00		306,603.49		47,631.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-82,500.00 		-97,500.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2												0.00		0.00		0.00		0.00		28,354.05		28,354.05		0.00		0.00		18,000.00		0.00		55,493.96		122,198.65		8,872.68		80,400.79		182,118.89		16,855.64		86,462.54		448,895.24		193,815.32		708,278.15		193,758.61		573,955.87		659,236.60		549,993.87		259,320.31		101,384.47		36,423.35		9,974.58		917.23		0.00		139,415.75		2,097.22		51,110.72		40,107.70		216.00		3,546.65		438.35		0.00		1,470.00		0.00		0.00		-1,535.12 		-740.91 		-17,840.40 		-118,089.11 		-43,809.37 		-40,831.15 		-34,847.16 		-84,391.25 		-112,516.18 		-128,210.99 		-987,082.15 		-395,470.32 		-309,021.20 		-690,978.80 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Condomínio Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		170,248,219.95		1,109,934.51		11,977.48		22,003.60		23,840.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		29,355.81		30,028.46		38,216.07		62,045.44		693,834.31		737,946.11		686,850.56		617,520.50		638,548.45		716,450.30		893,784.71		966,518.43		793,613.21		676,564.28		624,919.35		1,759,348.50		-55,550.00 		-1,203,286.38 		-1,448,491.65 		-1,531,367.87 		-1,350,576.38 		-2,402,143.50 		-65,045.43 		-1,251,600.08 		-1,220,207.47 		-1,232,495.01 		-1,228,637.45 		-1,211,589.15 		-1,225,666.77 		-1,224,892.85 		-1,641,451.64 		-1,238,287.16 		-1,744,935.26 		-1,251,832.59 		-1,258,668.14 		-1,265,576.97 		-1,272,401.34 		-1,279,415.78 		-1,286,319.23 		-1,293,381.14 		-1,300,443.64 		-1,307,492.18 		-1,314,647.71 		-1,321,890.42 		-1,329,067.59 		-1,336,296.23 		-1,343,556.50 		-1,350,957.44 		-1,358,346.29 		-1,365,703.20 		-1,373,257.99 		-1,380,733.07 



				Aquisição Condomínio Viracopos						7.02%						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		169,864,989.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		616,516.30		616,429.60		616,501.90		616,557.90		616,425.45		616,450.30		616,459.05		626,451.70		616,428.35		616,558.25		616,501.85		1,757,598.50		-15,000.00 		-1,147,342.55 		-1,153,611.32 		-1,159,966.12 		-1,166,235.05 		-2,351,552.00 		0.00		-1,185,431.43 		-1,191,929.23 		-1,198,461.02 		-1,220,017.45 		-1,211,589.15 		-1,218,166.77 		-1,224,892.85 		-1,231,451.64 		-1,238,287.16 		-1,244,935.26 		-1,251,832.59 		-1,258,668.14 		-1,265,576.97 		-1,272,401.34 		-1,279,415.78 		-1,286,319.23 		-1,293,381.14 		-1,300,443.64 		-1,307,492.18 		-1,314,647.71 		-1,321,890.42 		-1,329,067.59 		-1,336,296.23 		-1,343,556.50 		-1,350,957.44 		-1,358,346.29 		-1,365,703.20 		-1,373,257.99 		-1,380,733.07 

				Custo Condomínio Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		383,230.45		1,109,934.51		11,977.48		22,003.60		23,840.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		29,355.81		30,028.46		38,216.07		62,045.44		77,318.01		121,516.51		70,348.66		962.60		22,123.00		100,000.00		277,325.66		97,094.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Benfeitorias Condomínio Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		242,972.64		177,184.86		60,006.03		8,417.50		1,750.00		-40,550.00 		-55,943.83 		-294,880.33 		-371,401.75 		-184,341.33 		-50,591.50 		-65,045.43 		-66,168.65 		-28,278.24 		-34,033.99 		-8,620.00 		0.00		-7,500.00 		0.00		-410,000.00 		0.00		-500,000.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		39,240,000.00		11,509.38		817,262.04		292,529.18		242,435.69		226,215.04		234,171.11		200,369.15		104,721.14		118,155.88		218,119.29		148,441.89		180,746.38		60,231.44		101,970.22		94,083.00		24,866.36		-190.54 		85,281.90		3,153,040.80		432,379.69		294,133.54		107,314.64		3,688.74		3,172.60		-19,266.53 		-7,599.79 		-3,722.60 		-3,722.60 		-3,932.60 		-3,722.60 		-3,722.60 		-10,742.60 		-3,722.60 		-3,772.60 		-3,722.60 		-15,039.64 		-39,581.97 		-43,667.55 		-76,332.45 		18,606,767.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		9,303,383.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		9,303,383.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		9,303,383.98		0.00		0.00



				Aquisição CLIS												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		39,240,000.00		460,000.70		62,299.48		217,760.04		217,002.54		219,299.30		215,781.40		198,679.67		114,435.71		127,914.92		108,434.98		121,488.62		157,757.59		56,228.94		113,345.89		0.00		0.00		0.00		0.00		3,199,888.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Custo CLIS												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		9,800.00		965,745.48		7,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Benfeitorias CLIS												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		13,960.21		17,920.07		12,320.07		12,422.60		1,422.60		1,422.60		120,920.44		38,254.86		24,071.06		16,804.18		2,699.46		1,000.00		31,691.05		2,366.33		68,638.70		2,781.50		70,114.53		79,034.40		56,478.73		3,688.74		3,172.60		-19,266.53 		-7,599.79 		-3,722.60 		-3,722.60 		-3,932.60 		-3,722.60 		-3,722.60 		-10,742.60 		-3,722.60 		-3,772.60 		-3,722.60 		-15,039.64 		-39,581.97 		-43,667.55 		-76,332.45 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Venda CLIS												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		18,606,767.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		9,303,383.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		9,303,383.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		9,303,383.98		0.00		0.00

				Caixa SPE												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-458,291.32 		-210,782.92 		67,169.14		11,472.94		-11,004.33 		6,069.64		-10,733.12 		-11,137.17 		-11,181.64 		-11,236.13 		-11,301.59 		-1,082.27 		-12,801.68 		-14,075.13 		93,083.00		-6,824.69 		-2,556.87 		16,643.20		-49,629.27 		362,265.16		215,099.14		50,835.91		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Galpão Vila Prudente												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		51,517,375.87		0.00		108,202.73		29,932.88		39,522.13		27,300.00		6,984.07		63,264.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		93,182.95		0.00		0.00		0.00		0.00		-93,182.95 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-169,026.46 		-8,757.51 		0.00		0.00		-96,003.09 		-13,996.91 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aquisição Galpão Vila Prudente												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		49,723,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Custo Galpão Vila Prudente												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1,794,375.87		0.00		108,202.73		29,932.88		39,522.13		27,300.00		6,984.07		63,264.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Benfeitorias Galpão Vila Prudente												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		93,182.95		0.00		0.00		0.00		0.00		-93,182.95 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-169,026.46 		-8,757.51 		0.00		0.00		-96,003.09 		-13,996.91 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aquisição Cotas de FIIs												0.00		4,133,609.77		0.00		1,358,897.40		0.00		557,525.50		284,964.40		0.00		0.00		0.00		13,430,924.81		2,158,171.84		0.00		15,057,299.46		0.00		5,742,578.09		5,570,057.28		505,000.00		0.00		0.00		409,259.79		496,950.00		496,950.00		7,090.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-375,200.26 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Venda Cotas de FIIs												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		737,405.14		89,572.46		0.00		2,827,571.74		5,609,499.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		34,868.88		9,376.97		8,599.36		85,189.67		5,181.64		253,740.14		851,796.97		7,371.93		1,775,510.33		30,800.47		2,612,711.77		15,265.60		10,502.46		0.00		2,405,571.16		0.00		9,109,887.19		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		22,578.13		25,976.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Resultado Operacional												0.00		619,053.47		896,165.40		1,239,605.84		915,004.82		1,431,186.45		1,285,219.60		222,026.91		1,155,717.72		1,075,547.26		1,264,127.77		591,811.65		1,023,689.71		1,107,470.86		2,508,409.67		2,504,992.01		3,207,387.11		2,695,631.30		2,715,337.14		2,623,960.12		2,951,971.37		2,589,342.32		3,266,846.44		2,698,419.40		2,919,276.56		2,771,139.79		2,789,698.49		2,189,312.04		3,082,292.48		3,059,584.46		3,339,499.84		2,846,994.60		3,220,236.86		1,504,632.69		4,989,574.38		3,110,965.71		2,466,124.30		2,287,065.75		3,679,175.22		-90,529.30 		4,225,405.42		2,392,099.98		3,748,661.23		2,589,418.88		3,100,799.88		1,176,279.83		4,308,783.86		2,427,405.97		2,321,430.47		2,615,303.16		2,606,819.22		2,457,897.13		2,133,746.05		1,802,503.58		2,321,035.81		4,356,405.64		1,684,263.94		1,149,472.13		1,373,063.98		1,230,491.19		1,236,651.17		3,118,232.67		1,325,061.26		1,306,407.42		1,482,228.25		1,431,754.93		1,478,161.72		4,210,559.54		1,936,233.29		2,333,013.50		2,367,938.06		2,922,073.42		2,938,117.63		5,722,838.14		2,930,772.87		2,925,535.90



				Caução Locatários												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		391,953.24		-391,953.24 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		95,239.71		300,918.66		2,115.09		2,039.38		2,098.24		2,597.83		288,521.48		4,997.94		4,948.77		4,845.28		75,285.73		5,350.35		5,586.52		2,147.70		132,019.00		710,934.28		412,383.31		419,938.81		106,380.63		424,177.20		27,865.76		332,532.70		30,145.96		28,861.16		32,458.24		345,704.73		47,865.84		31,529.45		27,691.86		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00



				Caução Lojas Cem												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		391,953.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Devolução Caução Lojas Cem												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-392,862.33 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Caução Mentor Media												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		95,094.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		126,828.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		18,213.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Caução TK Logística												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		299,728.86		0.00		0.00		0.00		0.00		285,721.26		0.00		0.00		0.00		69,506.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Caução DB Schenker												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		304,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Devolução Caução DB Schenker												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-310,625.87 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Caução Coopercarga												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		400,000.00		400,000.00		400,000.00		400,000.00		400,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		317,090.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Caução Scholle												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		304,409.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Ajuste Caução												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		909.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		145.71		1,189.80		2,115.09		2,039.38		2,098.24		2,597.83		2,800.22		4,997.94		4,948.77		4,845.28		5,779.57		5,350.35		5,586.52		2,147.70		5,191.00		6,434.28		12,383.31		19,938.81		17,006.50		24,177.20		27,865.76		28,123.36		30,145.96		28,861.16		32,458.24		28,613.94		29,652.47		31,529.45		27,691.86		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00



				Pagamento de Rendimento												0.00		0.00		0.00		0.00		2,635,000.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		992,277.22		1,064,700.00		1,064,700.00		1,064,700.00		1,213,203.84		3,187,300.95		2,677,699.05		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,094.79		2,677,905.21		2,677,500.00		2,677,500.00		2,762,500.00		2,762,374.00		2,762,500.00		2,762,496.98		2,762,503.02		2,762,498.93		2,762,501.07		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		-2,762,493.57 		-2,762,506.43 		-2,762,500.00 		-2,762,500.00 		-2,762,500.00 		-2,762,500.00 		-2,762,500.00 		-2,762,500.00 		-2,762,496.88 		-2,762,498.25 		-2,762,497.66 		-2,762,500.00 		-2,762,499.22 		-1,955,007.99 		-1,955,000.00 		-1,955,000.00 		-1,955,000.00 		-1,955,000.00 		-3,017,500.00 		-1,190,000.00 		-1,062,500.00 		-1,062,500.00 		-2,805,000.00 		-1,147,500.00 		-1,870,000.00 		-1,275,000.00 		-1,275,000.00 		-1,317,500.00 		-3,867,500.00 		-1,700,000.00 		-2,805,000.00 		-2,125,000.00 		-2,677,500.00 		-2,677,500.00 		-5,270,000.00 		-2,677,500.00 



				Liquidação CRI 2												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		16,571,138.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Amortização CRI 2												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-273,870.00 		-273,321.69 		-276,357.82 		-286,112.88 		-285,676.49 		-288,686.23 		-301,479.65 		-288,338.37 		-304,109.87 		-300,858.32 		-304,029.19 		-304,295.30 		-307,660.89 		-311,061.77 		-317,273.25 



				Caixa Final												22,700,028.78		11,011,084.43		11,819,618.16		5,634,779.41		3,729,157.98		3,440,692.68		3,464,447.88		2,709,974.79		2,871,192.51		3,052,739.77		5,523,648.77		2,842,812.71		3,530,334.88		4,333,981.59		16,205,932.43		65,521,452.89		14,345,608.81		12,178,426.94		11,491,176.85		10,436,590.25		9,708,806.05		7,794,662.07		6,900,665.31		6,195,697.95		5,987,512.04		5,795,804.89		6,031,808.56		5,291,617.00		5,197,206.02		5,508,269.36		5,152,952.65		6,656,994.98		6,459,863.86		6,977,814.17		5,176,734.99		4,143,128.05		2,763,917.60		3,822,579.16		3,820,275.99		8,377,846.99		10,319,563.62		9,166,055.80		8,646,707.88		6,929,080.52		5,697,133.89		1,468,683.38		3,037,398.40		17,811,524.98		15,622,903.10		13,333,259.26		11,443,074.66		8,972,626.69		6,714,683.91		4,916,286.67		2,891,562.67		22,693,449.11		20,709,777.79		18,684,417.33		15,813,313.18		14,620,227.40		13,553,977.23		23,391,808.10		20,384,228.44		19,005,396.91		17,063,068.64		15,658,654.90		14,290,482.68		24,895,556.13		21,378,883.47		20,403,490.87		18,354,014.10		17,528,100.89		16,158,076.93		26,865,434.96		22,873,888.07		21,455,917.65



				Receita Total												0.00		737,435.42		1,029,065.43		1,415,768.75		1,113,823.59		1,521,044.02		1,471,068.79		734,089.46		1,070,054.65		1,058,847.13		1,408,063.51		756,104.00		1,184,052.56		1,249,262.82		2,640,783.86		2,998,019.19		3,291,417.85		3,060,409.68		3,027,744.91		3,491,098.42		3,117,396.14		3,221,232.02		3,252,044.68		3,195,057.59		3,195,155.55		3,231,916.32		3,221,005.74		3,340,107.59		3,984,071.58		4,490,026.98		5,038,453.65		4,416,165.28		4,554,249.98		3,869,469.66		4,604,596.12		4,884,796.07		3,958,730.62		4,478,835.54		5,130,723.98		3,426,686.88		3,832,111.75		4,330,973.93		5,184,955.21		4,447,385.43		4,505,223.62		3,857,119.70		4,799,951.92		3,893,905.73		4,082,112.62		4,099,941.07		4,113,048.84		4,426,672.17		4,143,372.38		3,931,177.66		4,301,493.82		6,333,657.02		3,653,930.34		3,078,691.97		3,196,838.47		3,179,687.31		3,168,659.50		4,971,523.56		3,238,515.83		3,233,528.09		3,225,142.98		3,250,593.94		3,249,843.87		5,933,542.32		3,702,096.67		4,053,456.62		4,079,166.97		4,645,840.53		4,642,799.27		7,429,731.17		4,697,256.12		4,706,086.65



				IPCA												0.00%		2.89%		2.54%		3.27%		4.31%		4.19%		4.00%		3.30%		2.40%		1.88%		2.13%		2.31%		2.44%		3.14%		3.92%		4.31%		4.52%		4.56%		5.20%		6.10%		6.76%		8.06%		8.35%		8.99%		9.68%		10.25%		10.67%		10.74%		10.06%		10.38%		10.54%		11.30%		12.13%		11.73%		11.89%		10.07%		8.73%		7.17%		6.47%		5.90%		5.78%		5.77%		5.60%		4.65%		4.18%		3.94%		3.16%		3.99%		4.61%		5.19%		4.82%		4.68%		4.62%		4.51%		4.47%		3.95%		3.58%		3.61%		3.96%		4.10%		4.13%		4.12%		4.14%		4.11%		3.80%		3.66%		3.14%		3.22%		3.25%		3.28%		3.31%		3.35%		3.38%		3.41%		3.44%		3.48%

				IGPM												0.00%		3.38%		3.17%		3.99%		7.32%		7.82%		6.84%		6.82%		6.69%		6.51%		7.31%		9.27%		13.02%		17.94%		20.92%		24.52%		23.14%		25.71%		28.94%		31.11%		32.03%		37.06%		35.77%		33.84%		31.13%		24.87%		21.74%		17.90%		17.79%		16.92%		16.12%		14.77%		14.65%		10.71%		10.70%		10.07%		8.59%		8.25%		6.52%		5.90%		5.46%		3.79%		1.86%		0.17%		-2.16%		-4.46%		-6.85%		-7.71%		-7.19%		-5.96%		-4.56%		-3.46%		-3.18%		-3.31%		-3.76%		-3.87%		-2.78%		-0.52%		1.88%		3.07%		3.67%		3.75%		3.68%		3.53%		3.22%		3.47%		4.33%		4.73%		4.87%		4.73%		4.60%		4.47%		4.33%		4.20%		4.07%		3.93%



				Receitas de Locação												0.00		663,181.84		969,882.75		1,363,911.06		1,078,565.51		1,488,486.79		1,431,360.28		694,588.08		1,031,676.37		1,022,876.17		1,372,095.85		630,478.57		1,034,125.15		1,118,452.11		2,338,211.83		2,526,174.19		3,001,530.77		2,821,409.44		2,777,158.00		3,232,055.41		2,847,149.22		2,926,878.52		2,918,809.39		2,914,460.36		2,914,460.36		2,946,159.52		2,925,470.46		3,007,904.19		3,659,846.08		4,226,944.85		4,718,529.96		4,210,004.50		4,236,489.10		3,698,433.81		4,275,554.59		4,582,305.77		3,681,857.43		4,426,930.05		4,855,814.05		4,316,397.90		3,571,395.76		4,088,627.58		4,940,006.90		4,220,547.66		4,289,418.30		3,663,148.92		4,623,189.22		3,678,138.45		3,800,656.16		3,836,557.79		3,866,454.34		4,197,727.77		3,934,136.22		3,741,391.86		4,128,366.78		3,692,425.16		3,359,221.36		2,816,046.96		2,938,841.92		2,938,841.92		2,938,841.92		2,962,065.48		2,964,945.73		2,964,945.73		2,964,945.73		3,012,022.26		3,015,899.10		3,424,135.72		3,424,135.72		3,785,593.60		3,812,823.79		4,396,004.82		4,396,004.82		4,415,812.87		4,418,295.41		4,418,295.41



				Citlog Sul de Minas				Log 2		Tok Stok						0.00		0.00		16,774.19		65,000.00		65,000.00		455,000.00		65,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel Tok Stok		September						0.00		0.00		16,774.19		65,000.00		65,000.00		65,000.00		65,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				Tok Stok		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Tok Stok		10						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Tok Stok								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Tok Stok								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		390,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 2A		LIV						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		4,177.90		51,645.27		77,901.51		74,155.32		69,995.32		74,236.18		53,551.79		48,324.02		30,965.16		12,418.16		4,349.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel LIV		July						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		4,177.90		51,645.27		77,901.51		74,155.32		69,995.32		74,236.18		53,551.79		48,324.02		30,965.16		12,418.16		4,349.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				LIV		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				LIV		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				LIV								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa LIV								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 2A		Mercado Livre						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		59,636.70		58,050.00		58,050.00		58,050.00		116,100.00		0.00		58,050.00		0.00		59,791.50		197,022.16		0.00		64,816.80		64,816.80		64,816.80		65,004.98		129,633.60		64,816.80		0.00		64,816.80		64,938.60		69,876.82		139,747.64		0.00		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		75,236.61		75,236.61



				Aluguel Devido				Aluguel Mercado Livre		October						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		61,275.00		61,275.00		61,275.00		61,275.00		61,275.00		61,275.00		61,275.00		61,275.00		61,275.00		61,275.00		61,275.00		61,275.00		66,429.30		66,429.30		66,429.30		66,429.30		66,429.30		66,429.30		66,429.30		66,429.30		66,429.30		66,429.30		66,429.30		66,429.30		69,876.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		69,873.82		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		72,754.07		75,236.61		75,236.61

				Descontos e Carências				Mercado Livre		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-61,275.00 		-61,275.00 		-61,275.00 		-61,275.00 		-3,225.00 		-3,225.00 		-3,225.00 		-3,225.00 		-3,225.00 		-3,225.00 		-3,225.00 		-3,225.00 		-1,612.50 		-1,612.50 		-1,612.50 		-1,612.50 		-1,612.50 		-1,612.50 		-1,612.50 		-1,612.50 		-1,612.50 		-1,612.50 		-1,612.50 		-1,612.50 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Mercado Livre		1du						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-58,050.00 		0.00		-58,050.00 		-64,816.80 		0.00		-64,816.80 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-64,816.80 		-64,816.80 		0.00		0.00		0.00		0.00		-69,873.82 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Mercado Livre								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		58,050.00		0.00		0.00		0.00		58,050.00		129,633.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		64,816.80		64,816.80		0.00		0.00		0.00		0.00		69,873.82		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Mercado Livre								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1,586.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1,741.50		2,571.76		0.00		0.00		0.00		0.00		188.18		0.00		0.00		0.00		0.00		121.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 2B		AGA Log 2						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		77,366.81		77,366.81		77,366.81		77,366.81		77,366.81		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		111,774.95		111,774.95		111,774.95		111,774.95		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26



				Aluguel Devido				Aluguel AGA Log 2		March						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		77,366.81		77,366.81		77,366.81		77,366.81		77,366.81		77,366.81		77,366.81		77,366.81		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		117,581.97		117,581.97		117,581.97		111,774.95		111,774.95		111,774.95		111,774.95		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		136,300.78		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26		140,576.26

				Descontos e Carências				AGA Log 2		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-77,366.81 		-77,366.81 		-77,366.81 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-36,195.74 		-36,195.74 		-36,195.74 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				AGA Log 2		12						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				AGA Log 2								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa AGA Log 2								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 3 Mód. 1 a 5		Eurofarma						0.00		0.00		303,101.84		606,203.68		303,101.84		303,101.84		606,203.68		0.00		303,101.84		303,101.84		303,101.84		303,101.84		331,197.34		331,197.34		331,197.34		331,197.34		331,197.34		338,599.23		338,599.23		338,599.23		338,599.23		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83



				Aluguel Devido				Aluguel Eurofarma		January						0.00		303,101.84		303,101.84		303,101.84		303,101.84		303,101.84		303,101.84		303,101.84		303,101.84		303,101.84		303,101.84		303,101.84		331,197.34		331,197.34		331,197.34		331,197.34		331,197.34		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		532,150.13		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83		552,371.83

				Descontos e Carências				Eurofarma		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-98,276.30 		-98,276.30 		-98,276.30 		-98,276.30 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Eurofarma		1						0.00		-303,101.84 		-303,101.84 		0.00		0.00		0.00		0.00		-303,101.84 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Eurofarma								0.00		0.00		303,101.84		303,101.84		0.00		0.00		303,101.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Eurofarma								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 3 Mód. 1 a 4		Momenta						0.00		0.00		33,677.98		67,355.96		33,677.98		33,677.98		67,355.96		0.00		33,677.98		33,677.98		33,677.98		33,677.98		36,799.70		36,799.70		36,799.70		36,799.70		36,799.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel Momenta		January						0.00		33,677.98		33,677.98		33,677.98		33,677.98		33,677.98		33,677.98		33,677.98		33,677.98		33,677.98		33,677.98		33,677.98		36,799.70		36,799.70		36,799.70		36,799.70		36,799.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				Momenta		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Momenta		1						0.00		-33,677.98 		-33,677.98 		0.00		0.00		0.00		0.00		-33,677.98 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Momenta								0.00		0.00		33,677.98		33,677.98		0.00		0.00		33,677.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Momenta								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 3 Mód. 5		AGA 5						0.00		93,980.08		93,980.08		93,980.08		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		181,628.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel AGA 5		January						0.00		93,980.08		93,980.08		93,980.08		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		84,912.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				AGA 5		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				AGA 5		1						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				AGA 5								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa AGA 5								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		96,715.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 3 Mód. 6		Cellera						0.00		79,612.32		79,612.32		79,612.32		79,612.32		79,612.32		82,949.41		82,949.41		82,949.41		66,359.53		66,359.53		66,359.53		82,949.41		82,949.41		85,739.70		82,949.41		82,949.41		82,949.41		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		107,648.50		104,732.15		104,732.15		98,929.82		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		0.00		201,805.84		0.00		96,690.65		96,690.65		197,951.92		101,598.81		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		0.00		207,086.02		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		105,138.11		105,138.11		105,138.11		105,138.11		105,138.11		105,138.11		105,138.11		105,138.11		105,138.11		105,138.11



				Aluguel Devido				Aluguel Cellera		February						0.00		79,612.32		79,612.32		79,612.32		79,612.32		79,612.32		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		105,824.75		105,824.75		105,824.75		105,824.75		105,824.75		105,824.75		105,824.75		105,824.75		105,824.75		105,824.75		105,824.75		105,824.75		109,701.59		109,701.59		109,701.59		109,701.59		109,701.59		109,701.59		109,701.59		109,701.59		109,701.59		109,701.59

				Descontos e Carências				Cellera		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-16,589.88 		-16,589.88 		-16,589.88 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		18,001.03		18,001.03		18,001.03		3,196.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 		-4,563.48 

				Inadimplência				Cellera		15						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-95,733.32 		0.00		-95,733.32 		-95,733.32 		-95,733.32 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-101,261.27 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Cellera								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		95,733.32		0.00		95,733.32		95,733.32		95,733.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		101,261.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Cellera								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		2,790.29

JoãoToazza: Diferença Reembolso IPTU Parcelado x Cota Única		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		2,916.35

JoãoToazza: Diferença Reembolso IPTU Parcelado x Cota Única		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		10,339.20		0.00		957.33		957.33		957.33		337.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 4 Mód. 7		AGA 7						0.00		84,519.54		37,666.44		44,631.09		44,631.09		44,631.09		44,631.09		46,418.53		46,418.53		46,418.53		46,418.53		13,780.66		13,780.66		13,780.66		13,780.66		13,780.66		2,667.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel AGA 7		March						0.00		84,519.54		37,666.44		44,631.09		44,631.09		44,631.09		44,631.09		46,418.53		46,418.53		46,418.53		46,418.53		13,780.66		13,780.66		13,780.66		13,780.66		13,780.66		2,667.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				AGA 7		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				AGA 7		12						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				AGA 7								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa AGA 7								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 4 Mód. 7		Libbs						0.00		0.00		0.00		0.00		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		52,509.35		46,853.10		46,853.10		83,712.69		83,712.69		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		102,506.31		102,506.31		0.00		205,012.62		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		107,446.35		107,446.35		107,446.35		107,446.35		107,446.35		107,446.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel Libbs		November						0.00		0.00		0.00		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		83,712.69		83,712.69		83,712.69		83,712.69		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		107,446.35		107,446.35		107,446.35		107,446.35		107,446.35		107,446.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				Libbs		IPCA						0.00		0.00		0.00		-46,853.10 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-36,859.59 		-36,859.59 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Libbs		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-102,506.31 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Libbs								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		102,506.31		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Libbs								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		5,656.25

JoãoToazza: IPTU AGA 7		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 4 Mód. 8		JSL						0.00		67,925.88		67,925.88		69,983.91		70,186.37		76,891.19		69,647.77		69,647.77		69,956.24		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		72,030.15		263,248.96		0.00		38,490.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel JSL		November						0.00		67,925.88		67,925.88		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		72,376.71		0.00		38,490.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				JSL		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				JSL		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				JSL								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		50,906.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa JSL								0.00		0.00		0.00		336.14		538.60		7,243.42		0.00		0.00		308.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		2,382.38

JoãoToazza: Diferença Reembolso IPTU Parcelado x Cota Única		139,965.73		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Citlog Sul de Minas				Log 4		Boticário						0.00		337,144.02		337,144.02		337,144.02		338,445.12		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		359,759.73		703,323.16		0.00		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		367,547.33		367,547.33		823,653.09		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		0.00		456,105.76		980,627.39		478,911.05		478,911.05		0.00		478,911.05		957,822.10		0.00		478,911.05		957,822.10		478,911.05		0.00		506,615.30		1,013,230.60		506,615.30		506,615.30		0.00		919,872.16		0.00		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		506,615.30		506,615.30		506,615.30		506,615.30		506,615.30		600,515.47		600,515.47		600,515.47		600,515.47		600,515.47		600,515.47		600,515.47		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06



				Aluguel Devido				Aluguel Boticário		January						0.00		337,144.02		337,144.02		337,144.02		337,144.02		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		456,105.77		456,105.77		456,105.77		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		478,911.05		478,911.05		478,911.05		478,911.05		478,911.05		478,911.05		478,911.05		478,911.05		478,911.05		478,911.05		478,911.05		478,911.05		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		506,615.30		506,615.30		506,615.30		506,615.30		506,615.30		600,515.47		600,515.47		600,515.47		600,515.47		600,515.47		600,515.47		600,515.47		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06		623,335.06

				Descontos e Carências				Boticário		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-88,558.44 		-88,558.44 		-88,558.44 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Boticário		1ª Sex Útil						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-351,661.58 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-456,105.76 		-456,105.76 		-456,105.76 		-456,105.76 		-456,105.76 		-456,105.76 		-456,105.76 		-456,105.76 		-456,105.76 		-22,805.29 		0.00		-478,911.05 		-478,911.05 		-478,911.05 		0.00		0.00		-478,911.05 		0.00		0.00		-478,911.05 		-478,911.05 		0.00		0.00		-493,278.38 		-493,278.38 		-493,278.38 		-66,684.60 		-493,278.38 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Boticário								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		351,661.58		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		0.00		0.00		501,716.34		478,911.05		478,911.05		0.00		0.00		478,911.05		0.00		0.00		478,911.05		478,911.05		0.00		13,336.92		519,952.22		506,615.30		506,615.30		0.00		493,278.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Boticário								0.00		0.00		0.00		0.00		1,301.10		0.00		0.00		0.00		0.00		8,098.15

JoãoToazza: Atraso Reembolso Despesa de Consumo - Energia		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Viracopos				A1 a A6		Belenus						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		611,665.50		611,665.50		611,665.50		611,665.50		611,665.50		638,147.04		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		748,326.79		748,326.79		748,326.79		748,326.79		748,326.79		748,326.79



				Aluguel Devido				Aluguel Belenus		June						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		672,832.05		672,832.05		672,832.05		672,832.05		672,832.05		672,832.05		672,832.05		672,832.05		672,832.05		672,832.05		672,832.05		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		724,547.03		748,326.79		748,326.79		748,326.79		748,326.79		748,326.79		748,326.79

				Descontos e Carências				Belenus		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-672,832.05 		-672,832.05 		-672,832.05 		-672,832.05 		-672,832.05 		-672,832.05 		-61,166.55 		-61,166.55 		-61,166.55 		-61,166.55 		-61,166.55 		-61,166.55 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Belenus		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Belenus								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Belenus								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Viracopos				A6 e A7		Mercado Livre VCP						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		135,623.45		104,293.16		148,748.30		148,748.30		297,496.60		0.00		149,311.65		149,537.55		154,207.45		153,988.48		307,976.96		0.00		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		165,760.92		165,760.92		165,760.92



				Aluguel Devido				Aluguel Mercado Livre VCP		September						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		74,374.15		74,374.15		148,748.30		148,748.30		148,748.30		148,748.30		148,748.30		148,748.30		148,748.30		148,748.30		148,748.30		148,996.21		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		153,988.48		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		160,341.90		165,760.92		165,760.92		165,760.92

				Descontos e Carências				Mercado Livre VCP		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-74,374.15 		-74,374.15 		-148,748.30 		-148,748.30 		-57,579.99 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Mercado Livre VCP		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-44,455.14 		0.00		0.00		0.00		-148,748.30 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-153,988.48 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Mercado Livre VCP								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		44,455.14		0.00		0.00		0.00		148,748.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		153,988.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Mercado Livre VCP								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		563.35		541.34		218.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Viracopos				B1 a B8		Coopercarga						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		675,036.11		737,821.92		768,931.85		768,931.85		768,931.85		768,931.85		768,931.85		768,931.85		768,931.85		435,728.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel Coopercarga		September						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		675,036.11		737,821.92		768,931.85		768,931.85		768,931.85		768,931.85		768,931.85		768,931.85		768,931.85		435,728.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				Coopercarga		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Coopercarga		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Coopercarga								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Coopercarga								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Viracopos				B9 a B12		Coopercarga Provisório						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		305,503.38		305,503.38		681,503.38		681,503.38		681,503.38		681,503.38		305,503.38		681,503.38		571,583.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel Coopercarga Provisório		September						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		305,503.38		305,503.38		681,503.38		681,503.38		681,503.38		681,503.38		305,503.38		681,503.38		571,583.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				Coopercarga Provisório		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Coopercarga Provisório		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Coopercarga Provisório								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Coopercarga Provisório								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Viracopos				B13		DB Schenker						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		69,020.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67



				Aluguel Devido				Aluguel DB Schenker		January						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		101,500.00		101,500.00		101,500.00		101,500.00		101,500.00		101,500.00		101,500.00		101,500.00		101,500.00		101,500.00		101,500.00		101,500.00		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		106,190.43		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67		110,225.67

				Descontos e Carências				DB Schenker		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-101,500.00 		-101,500.00 		-101,500.00 		-32,480.00 		-2,900.00 		-2,900.00 		-2,900.00 		-2,900.00 		-2,900.00 		-2,900.00 		-2,900.00 		-2,900.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				DB Schenker		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				DB Schenker								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa DB Schenker								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Viracopos				B14		Scholle						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		101,469.78		202,939.56		0.00		101,469.78		101,469.78		101,469.78		101,469.78		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		108,581.55		108,581.55		108,581.55		108,581.55		108,581.55		108,581.55



				Aluguel Devido				Aluguel Scholle		June						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		101,469.78		101,469.78		101,469.78		101,469.78		101,469.78		101,469.78		101,469.78		101,469.78		101,469.78		101,469.78		101,469.78		101,469.78		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		105,131.13		108,581.55		108,581.55		108,581.55		108,581.55		108,581.55		108,581.55

				Descontos e Carências				Scholle		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-101,469.78 		-101,469.78 		-101,469.78 		-101,469.78 		-101,469.78 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Scholle		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-101,469.78 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Scholle								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		101,469.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Scholle								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Viracopos				100%		Goodman						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		1,890,447.04		1,558,966.08		1,253,426.70		1,110,964.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		403,961.14		403,961.14		765,419.02		765,419.02		1,348,600.05		1,348,600.05		1,348,600.05		1,348,600.05		1,348,600.05



				Aluguel Devido				Aluguel Goodman		-						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		1,890,447.04		1,558,966.08		1,253,426.70		1,110,964.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		403,961.14		403,961.14		765,419.02		765,419.02		1,348,600.05		1,348,600.05		1,348,600.05		1,348,600.05		1,348,600.05

				Descontos e Carências				Goodman		-						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Goodman		27						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Goodman								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Goodman								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				Mód. 1 a 11		Lojas Cem						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		158,232.34		158,232.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel Lojas Cem		December						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		158,232.34		158,232.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				Lojas Cem		IGPM						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Lojas Cem		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Lojas Cem								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Lojas Cem								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				Mód. 1 a 3		Mentor Media						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		32,384.81		31,698.00		32,374.24		31,698.00		31,698.00		33,970.30		33,970.30		0.00		67,940.60		67,940.60		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		0.00		33,970.30		33,970.30		35,731.74		35,731.74		71,463.48		0.00		35,731.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel Mentor Media		October						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		35,731.74		35,731.74		35,731.74		35,731.74		35,731.74		35,731.74		35,731.74		35,731.74		35,731.74		35,731.74		35,731.74		35,731.74		37,204.63		37,204.63		37,204.63		37,204.63		37,204.63		37,204.63		37,204.63		37,204.63		37,204.63		37,204.63		37,204.63		37,204.63		38,474.14		38,474.14

				Descontos e Carências				Mentor Media		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-31,698.00 		-31,698.00 		-31,698.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-35,731.74 		-35,731.74 		-35,731.74 		-35,731.74 		-35,731.74 		-35,731.74 		-35,731.74 		-37,204.63 		-37,204.63 		-37,204.63 		-37,204.63 		-37,204.63 		-37,204.63 		-37,204.63 		-37,204.63 		-37,204.63 		-37,204.63 		-37,204.63 		-37,204.63 		-38,474.14 		-38,474.14 

				Inadimplência				Mentor Media		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-33,970.30 		0.00		0.00		-33,970.30 		-33,970.30 		-33,970.30 		-33,970.30 		-33,970.30 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-35,731.74 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Mentor Media								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		35,731.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Mentor Media								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		686.81		0.00		676.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				Mód. 4 e 5		TK Logística 4 e 5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		19,911.64		19,911.64		19,911.64		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		25,856.54		25,856.54		25,856.54		25,856.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel TK Logística 4 e 5		November						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		25,856.54		25,856.54		25,856.54		25,856.54		25,856.54		25,856.54		25,856.54		25,856.54		25,856.54		25,856.54		25,856.54		25,856.54		26,926.75		26,926.75		26,926.75		26,926.75		26,926.75		26,926.75		26,926.75		26,926.75		26,926.75		26,926.75		26,926.75		26,926.75		27,854.32

				Descontos e Carências				TK Logística 4 e 5		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-23,168.72 		-3,257.08 		-3,257.08 		-3,257.08 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-25,856.54 		-25,856.54 		-25,856.54 		-25,856.54 		-25,856.54 		-25,856.54 		-25,856.54 		-25,856.54 		-26,926.75 		-26,926.75 		-26,926.75 		-26,926.75 		-26,926.75 		-26,926.75 		-26,926.75 		-26,926.75 		-26,926.75 		-26,926.75 		-26,926.75 		-26,926.75 		-27,854.32 

				Inadimplência				TK Logística 4 e 5		1						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				TK Logística 4 e 5								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa TK Logística 4 e 5								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				Mód. 6 a 11		TK Logística 6 a 11						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		81,851.42		81,851.42		81,851.42		87,471.07		76,231.77		81,851.42		89,491.27		89,491.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel TK Logística 6 a 11		May						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		95,240.42		95,240.42		95,240.42		95,240.42		95,240.42		95,240.42		95,240.42		95,240.42		95,240.42		95,240.42		89,491.27		89,491.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		106,564.54		106,564.54		106,564.54		106,564.54		106,564.54		106,564.54		106,564.54		106,564.54		106,564.54		106,564.54		106,564.54		106,564.54		110,027.34		110,027.34		110,027.34		110,027.34		110,027.34		110,027.34		110,027.34

				Descontos e Carências				TK Logística 6 a 11		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-95,240.42 		-95,240.42 		-95,240.42 		-95,240.42 		-13,389.00 		-13,389.00 		-13,389.00 		-13,389.00 		-13,389.00 		-13,389.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-102,880.27 		-102,880.27 		-106,564.54 		-106,564.54 		-106,564.54 		-106,564.54 		-106,564.54 		-106,564.54 		-106,564.54 		-106,564.54 		-106,564.54 		-106,564.54 		-106,564.54 		-106,564.54 		-110,027.34 		-110,027.34 		-110,027.34 		-110,027.34 		-110,027.34 		-110,027.34 		-110,027.34 

				Inadimplência				TK Logística 6 a 11		1						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-5,619.65 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				TK Logística 6 a 11								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		5,619.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa TK Logística 6 a 11								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				Mód. 9 a 11		La Rondine 9 a 11						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		14,264.00		64,980.00		64,980.00		64,980.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		34,513.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel La Rondine 9 a 11		June						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		14,264.00		64,980.00		64,980.00		64,980.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		34,513.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				La Rondine 9 a 11		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				La Rondine 9 a 11		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				La Rondine 9 a 11								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa La Rondine 9 a 11								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				Mód. 12		La Rondine						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		33,838.89		33,838.89		33,838.89		33,838.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel La Rondine		November						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		33,838.89		33,838.89		33,838.89		33,838.89		33,838.89		33,838.89		33,838.89		33,838.89		33,838.89		33,838.89		33,838.89		33,838.89		35,239.49		35,239.49		35,239.49		35,239.49		35,239.49		35,239.49		35,239.49		35,239.49		35,239.49		35,239.49		35,239.49		35,239.49		36,453.42

				Descontos e Carências				La Rondine		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-33,838.89 		-33,838.89 		-33,838.89 		-33,838.89 		-33,838.89 		-33,838.89 		-33,838.89 		-33,838.89 		-35,239.49 		-35,239.49 		-35,239.49 		-35,239.49 		-35,239.49 		-35,239.49 		-35,239.49 		-35,239.49 		-35,239.49 		-35,239.49 		-35,239.49 		-35,239.49 		-36,453.42 

				Inadimplência				La Rondine		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				La Rondine								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa La Rondine								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				Mód. 13 a 16		TK Logística						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		95,307.98		62,974.38		80,345.62		80,345.62		79,945.62		79,945.62		79,945.62		79,945.62		88,029.76		98,403.07		98,403.07		98,403.07		107,823.02		112,282.67		102,718.17		85,650.07		112,134.67		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		94,947.99		94,947.99		94,947.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel TK Logística		December						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		77,936.74		80,345.62		80,345.62		80,345.62		79,945.62		79,945.62		79,945.62		79,945.62		88,029.76		98,403.07		98,403.07		98,403.07		107,823.02		112,282.67		102,718.17		85,650.07		112,134.67		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		94,947.99		94,947.99		94,947.99		94,947.99		94,947.99		94,947.99		94,947.99		94,947.99		94,947.99		94,947.99		94,947.99		94,947.99		98,854.55		98,854.55		98,854.55		98,854.55		98,854.55		98,854.55		98,854.55		98,854.55		98,854.55		98,854.55		98,854.55		98,854.55

				Descontos e Carências				TK Logística		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-94,947.99 		-94,947.99 		-94,947.99 		-94,947.99 		-94,947.99 		-94,947.99 		-94,947.99 		-94,947.99 		-94,947.99 		-98,854.55 		-98,854.55 		-98,854.55 		-98,854.55 		-98,854.55 		-98,854.55 		-98,854.55 		-98,854.55 		-98,854.55 		-98,854.55 		-98,854.55 		-98,854.55 

				Inadimplência				TK Logística		5						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-17,371.24 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				TK Logística								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		17,371.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa TK Logística								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				Mód. 17 a 19		DP4						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		48,965.87		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		67,038.72		67,038.72		67,038.72		67,038.72		43,758.72		62,382.70		62,382.70		62,382.70		68,995.21		62,382.70		62,382.70		62,382.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel DP4		January						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		48,965.87		60,910.48		60,910.48		60,910.48		60,910.48		60,910.48		60,910.48		60,910.48		60,910.48		60,910.48		60,910.48		60,910.48		60,910.48		67,038.72		67,038.72		67,038.72		67,038.72		43,758.72		62,382.70		62,382.70		62,382.70		62,382.71		62,382.70		62,382.70		62,382.70		65,991.44		65,991.44		65,991.44		65,991.44		65,991.44		65,991.44		65,991.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				DP4		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-4,656.00 		-4,656.00 		-4,656.00 		-4,656.00 		-4,656.00 		-4,656.00 		-4,656.00 		-4,656.00 		-4,656.00 		-4,656.00 		-4,656.00 		-4,656.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				DP4		1						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-65,991.44 		-65,991.44 		-65,991.44 		-65,991.44 		-65,991.44 		-65,991.44 		-65,991.44 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				DP4								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa DP4								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		6,612.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				Mód. 17 a 19		American						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel American		January						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		69,840.00		69,840.00		69,840.00		69,840.00		69,840.00		69,840.00		69,840.00		69,840.00		69,840.00		69,840.00		69,840.00		69,840.00		72,493.92		72,493.92		72,493.92		72,493.92		72,493.92		72,493.92		72,493.92		72,493.92		72,493.92		72,493.92		72,493.92

				Descontos e Carências				American		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-69,840.00 		-69,840.00 		-69,840.00 		-69,840.00 		-6,984.00 		-6,984.00 		-6,984.00 		-6,984.00 		-6,984.00 		-6,984.00 		-6,984.00 		-6,984.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				American		1						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-62,856.00 		-62,856.00 		-62,856.00 		-62,856.00 		-62,856.00 		-62,856.00 		-62,856.00 		-62,856.00 		-72,493.92 		-72,493.92 		-72,493.92 		-72,493.92 		-72,493.92 		-72,493.92 		-72,493.92 		-72,493.92 		-72,493.92 		-72,493.92 		-72,493.92 

				Recuperação Inadimplência				American								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa American								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				Mód. 20 e 21		Mentor Media 20 e 21						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		13,847.23		78,048.00		39,024.00		39,024.00		39,024.00		39,024.00		0.00		39,024.00		39,024.00		39,024.00		42,687.38		85,374.76		0.00		42,687.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel Mentor Media 20 e 21		November						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		28,184.00		42,276.00		42,276.00		42,276.00		42,276.00		42,276.00		42,276.00		42,276.00		42,276.00		42,276.00		42,276.00		42,276.00		44,313.38		44,313.38		44,313.38		44,313.38		44,313.38		44,313.38		44,313.38		44,313.38		44,313.38		44,313.38		44,313.38		44,313.38		46,147.52		46,147.52		46,147.52		46,147.52		46,147.52		46,147.52		46,147.52		46,147.52		46,147.52		46,147.52		46,147.52		46,147.52		47,737.21

				Descontos e Carências				Mentor Media 20 e 21		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-28,184.00 		-42,276.00 		-28,428.77 		-3,252.00 		-3,252.00 		-3,252.00 		-3,252.00 		-3,252.00 		-3,252.00 		-3,252.00 		-3,252.00 		-3,252.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		-1,626.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Mentor Media 20 e 21		1						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-39,024.00 		-39,024.00 		-39,024.00 		-39,024.00 		-39,024.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-42,687.38 		0.00		-42,687.38 		-42,687.38 		-42,687.38 		-42,687.38 		-42,687.38 		-42,687.38 		-42,687.38 		-42,687.38 		-46,147.52 		-46,147.52 		-46,147.52 		-46,147.52 		-46,147.52 		-46,147.52 		-46,147.52 		-46,147.52 		-46,147.52 		-46,147.52 		-46,147.52 		-46,147.52 		-47,737.21 

				Recuperação Inadimplência				Mentor Media 20 e 21								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		39,024.00		39,024.00		39,024.00		39,024.00		39,024.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		42,687.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Mentor Media 20 e 21								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				CLIS				100%		Complemento CLIS						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		152,002.62		152,002.62		152,402.62		152,402.62		138,138.62		87,422.62		79,338.48		68,965.17		89,365.17		86,441.15		57,109.56		77,206.39		0.00		0.00		0.00		0.00		56,736.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Aluguel Devido				Aluguel Complemento CLIS		June						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		152,002.62		152,002.62		152,402.62		152,402.62		138,138.62		87,422.62		79,338.48		68,965.17		89,365.17		86,441.15		57,109.56		77,206.39		0.00		0.00		0.00		0.00		56,736.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Descontos e Carências				Complemento CLIS		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Complemento CLIS		1						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Complemento CLIS								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Complemento CLIS								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Galpão Vila Prudente				100%		Master Builders						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		371,104.16		350,415.10		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		396,455.06		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		414,287.05		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		440,142.56		440,142.56		440,142.56



				Aluguel Devido				Aluguel Master Builders		September						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		371,104.16		350,415.10		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		377,842.15		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		408,883.38		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		425,753.52		440,142.56		440,142.56		440,142.56

				Descontos e Carências				Master Builders		IPCA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Inadimplência				Master Builders		5° Dia Útil						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-5,583.87 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Recuperação Inadimplência				Master Builders								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		5,583.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		5,403.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Juros e Multas				Juros e Multa Master Builders								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00





				Outras Receitas												0.00		74,253.58		59,182.68		51,857.69		35,258.08		32,557.23		39,708.51		39,501.38		38,378.28		35,970.96		35,967.66		125,625.43		149,927.41		130,810.71		302,572.03		471,845.00		289,887.08		239,000.24		250,586.91		259,043.01		270,246.92		294,353.50		333,235.29		280,597.23		280,695.19		285,756.80		295,535.28		332,203.40		324,225.50		263,082.13		319,923.69		206,160.78		317,760.88		171,035.85		329,041.53		302,490.30		276,873.19		51,905.49		274,909.93		-889,711.02 		260,715.99		242,346.35		244,948.31		226,837.77		215,805.32		193,970.78		176,762.70		215,767.28		281,456.46		263,383.28		246,594.50		228,944.40		209,236.16		189,785.80		173,127.04		2,641,231.86		294,708.98		262,645.01		257,996.56		240,845.40		229,817.58		2,009,458.08		273,570.09		268,582.36		260,197.25		238,571.68		233,944.77		2,509,406.60		277,960.95		267,863.02		266,343.17		249,835.71		246,794.45		3,013,918.30		278,960.71		287,791.25



				Receitas de Áreas Comuns												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		2,960.21		1,320.07		1,320.07		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,000.00		1,931.05		2,366.33		1,922.60		1,922.60		1,922.60		1,922.60		1,922.60		3,172.60		3,172.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,772.60		3,722.60		3,722.60		422.60		0.00		2,560.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				FIIs Estratégicos - Rendimento												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		90,721.00		88,907.91		90,721.00		155,172.50		155,172.50		155,172.50		155,172.50		159,606.00		159,606.00		162,000.00		162,000.00		166,500.00		166,500.00		166,328.32		166,328.32		166,328.32		170,803.54		175,281.21		175,281.21		179,775.60		179,775.60		179,775.60		184,269.99		184,269.99		188,764.38		188,764.38		188,764.38		197,753.16		197,753.16		132,000.00		132,000.00		132,000.00		135,300.00		135,300.00		135,300.00		135,088.36		134,948.00		134,948.00		134,948.00		138,015.00		138,015.00		138,015.00		138,015.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				FIIs Líquidos - Rendimento												0.00		0.00		26,137.54		21,192.60		22,550.88		25,020.48		31,500.00		33,000.00		33,000.00		30,800.00		26,400.00		30,876.00		30,876.00		26,400.00		42,800.00		55,600.00		80,650.00		76,050.00		76,050.00		82,750.00		87,750.00		104,550.00		145,750.00		91,400.00		93,919.00		96,594.00		105,500.00		125,750.00		138,750.00		116,350.91		110,672.25		114,101.80		102,895.50		124,921.05		100,742.40		84,435.60		68,162.80		68,162.80		48,488.40		51,182.20		51,182.20		48,488.40		48,488.40		48,488.40		48,488.40		48,488.40		48,488.40		45,794.60		45,794.60		45,794.60		45,794.60		45,794.60		45,794.60		43,100.80		184,796.20		184,796.20		188,016.55		188,016.55		188,016.55		184,796.20		184,796.20		184,796.20		191,880.97		191,880.97		191,880.97		191,880.97		191,880.97		191,880.97		195,262.34		195,262.34		195,262.34		191,880.97		191,880.97		191,880.97		199,319.98		199,319.98

				FIIs Estratégicos - Ganho de Capital												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		16,992.95		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		2,288.07		3.94		0.00		1.00		79.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-1,205,753.60 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-3,085.95 		-2,509.69 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				FIIs Líquidos - Ganho de Capital												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		30,003.86		0.00		0.00		156,093.26		11,055.42		0.00		0.00		0.00		0.00		4,982.27		855.23		13.77		19.42		-85.71 		-1,737.32 		0.00		-17,191.86 		-57,578.67 		-231.41 		-119,735.53 		-1,549.72 		-174,264.35 		-1,056.77 		-318.21 		899.37		-223,063.76 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				IR Ganho FIIs												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-5,973.80 		-3,398.59 		0.00		-22.38 		-1,992.48 		0.00		0.00		0.00		0.00		-1,167.52 		0.00		-459.58 		0.00		0.00		0.00		-12.28 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Imóveis - Ganho de Capital												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		2,353,411.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1,721,349.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		2,227,854.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		2,718,551.50		0.00		0.00

				Fundo de Renda Fixa												0.00		74,253.58		33,045.14		30,665.09		12,707.20		7,536.75		8,208.51		6,501.38		5,378.28		5,170.96		9,567.66		4,028.43		139.64		2,670.56		107,998.12		104,979.24		36,394.17		7,103.57		8,549.97		8,728.23		8,833.39		9,548.88		7,097.73		5,853.60		5,150.43		6,435.10		7,600.64		10,756.55		8,758.75		10,054.56		14,346.34		14,301.70		22,059.43		19,646.89		32,946.56		33,465.50		22,474.39		21,705.99		27,643.47		69,125.62		80,245.47		70,518.66		80,676.12		56,333.27		52,471.52		37,411.49		20,096.39		61,448.04		125,852.42		111,326.32		87,676.24		71,064.67		56,533.41		36,361.86		17,770.34		135,024.64		138,692.43		106,628.46		101,980.01		88,049.20		77,021.38		135,311.98		113,689.12		108,701.39		100,316.28		78,690.71		74,063.80		121,671.47		114,698.61		104,600.68		103,080.83		89,954.74		86,913.48		135,485.83		111,640.73		120,471.27

				Fundo de Renda Fixa - CLIS												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		6,637.37		3,575.74		6,380.94		4,998.57		10,343.46		11,952.28		12,777.25		13,119.19		14,311.06		15,208.20		17,609.84		25,506.28		19,256.46		19,649.76		16,958.74		18,586.38		17,211.68		19,488.44		15,062.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Ajuste Caução												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-909.09 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-145.71 		-1,189.80 		-2,115.09 		-2,039.38 		-2,098.24 		-2,597.83 		-2,800.22 		-4,997.94 		-4,948.77 		-4,845.28 		-5,779.57 		-5,350.35 		-5,586.52 		-2,147.70 		-5,191.00 		-6,434.28 		-12,383.31 		-19,938.81 		-17,006.50 		-24,177.20 		-27,865.76 		-28,123.36 		-30,145.96 		-28,861.16 		-32,458.24 		-28,613.94 		-29,652.47 		-31,529.45 		-27,691.86 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 		-32,000.00 



				Despesa Total												0.00		-118,381.95 		-132,900.03 		-176,162.91 		-198,818.77 		-89,857.57 		-185,849.19 		-512,062.55 		85,663.07		16,700.13		-143,935.74 		-164,292.35 		-160,362.85 		-141,791.96 		-132,374.19 		-493,027.18 		-84,030.74 		-364,778.38 		-312,407.77 		-867,138.30 		-165,424.77 		-631,889.70 		14,801.76		-496,638.19 		-275,878.99 		-460,776.53 		-431,307.25 		-1,150,795.55 		-901,779.10 		-1,430,442.52 		-1,698,953.81 		-1,569,170.68 		-1,334,013.12 		-2,364,836.97 		384,978.26		-1,773,830.36 		-1,492,606.32 		-2,191,769.79 		-1,451,548.76 		-3,517,216.18 		393,293.67		-1,938,873.95 		-1,436,293.98 		-1,857,966.55 		-1,404,423.74 		-2,680,839.87 		-491,168.06 		-1,466,499.76 		-1,760,682.15 		-1,484,637.91 		-1,506,229.62 		-1,968,775.04 		-2,009,626.33 		-2,128,674.08 		-1,980,458.01 		-1,977,251.38 		-1,969,666.40 		-1,929,219.84 		-1,823,774.49 		-1,949,196.12 		-1,932,008.32 		-1,853,290.88 		-1,913,454.57 		-1,927,120.67 		-1,742,914.73 		-1,818,839.01 		-1,771,682.16 		-1,722,982.78 		-1,765,863.38 		-1,720,443.13 		-1,711,228.91 		-1,723,767.11 		-1,704,681.64 		-1,706,893.03 		-1,766,483.25 		-1,780,550.75 



				Despesas do Fundo												0.00		-20,607.15 		-120,893.69 		-143,235.14 		-123,994.98 		-143,035.01 		-141,108.31 		-136,667.14 		-114,445.16 		-125,466.87 		-130,009.74 		-133,405.84 		-132,217.32 		-151,210.92 		-132,829.90 		-443,845.94 		-100,841.64 		-351,122.09 		-310,049.63 		-414,627.27 		-395,133.24 		-657,379.51 		-75,925.44 		-360,114.50 		-359,597.67 		-409,734.14 		-390,465.16 		-799,376.05 		45,335.68		-398,568.37 		-378,771.95 		-343,284.05 		-348,468.87 		-671,829.27 		-22,575.64 		-333,212.16 		-366,181.66 		-359,616.34 		-318,672.59 		-681,232.24 		-39,322.98 		-392,807.24 		-314,473.25 		-480,978.51 		-373,913.75 		-393,753.92 		-363,674.32 		-376,883.18 		-386,456.50 		-366,276.26 		-390,386.68 		-385,313.54 		-375,984.69 		-273,787.81 		-345,456.25 		-326,656.25 		-317,530.99 		-276,656.25 		-275,456.25 		-384,595.56 		-378,093.75 		-379,293.75 		-433,093.75 		-379,293.75 		-395,200.00 		-471,400.00 		-445,200.00 		-396,400.00 		-438,628.28 		-396,400.00 		-395,200.00 		-401,877.54 		-395,200.00 		-396,400.00 		-455,200.00 		-396,400.00 



				Taxa de Administração												0.00		-7,621.00 		-112,601.95 		-103,605.42 		-110,019.49 		-121,312.91 		-99,072.38 		-120,843.31 		-109,546.05 		-109,627.24 		-115,466.11 		-126,748.70 		-126,444.23 		-127,282.68 		-126,968.17 		-380,704.82 		-65,145.19 		-325,655.08 		-292,381.89 		-373,264.63 		-323,827.28 		-629,875.89 		-48,513.77 		-343,781.75 		-339,572.94 		-337,833.53 		-308,665.75 		-618,474.69 		-42,446.90 		-320,622.37 		-289,743.47 		-334,813.27 		-288,706.22 		-633,928.89 		-15,104.24 		-315,704.26 		-345,497.38 		-315,382.09 		-300,572.44 		-602,993.09 		-31,618.61 		-347,215.33 		-283,262.75 		-361,221.65 		-281,764.10 		-344,068.22 		-328,335.74 		-326,914.92 		-360,084.09 		-312,566.30 		-327,904.29 		-311,513.02 		-314,391.13 		-243,470.48 		-239,487.50 		-239,487.50 		-239,487.50 		-239,487.50 		-239,487.50 		-342,125.00 		-342,125.00 		-342,125.00 		-342,125.00 		-342,125.00 		-359,231.25 		-359,231.25 		-359,231.25 		-359,231.25 		-359,231.25 		-359,231.25 		-359,231.25 		-359,231.25 		-359,231.25 		-359,231.25 		-359,231.25 		-359,231.25 

				Taxa de Custódia												0.00		-571.43 		-4,986.01 		-4,534.05 		-4,826.97 		-5,306.69 		-4,334.92 		-5,285.46 		-4,792.16 		-4,796.94 		-5,052.40 		-5,546.10 		-5,555.17 		-5,568.66 		-5,554.16 		-5,389.10 		-14,565.94 		-14,246.20 		-12,791.64 		-16,328.92 		-14,165.65 		-14,848.33 		-14,836.16 		-15,011.45 		-14,858.18 		0.00		-11,574.88 		-23,192.71 		-1,591.66 		-12,023.23 		-10,865.31 		-12,555.39 		-10,826.37 		-23,772.12 		-566.40 		-11,838.81 		-12,956.06 		-11,826.75 		-11,271.36 		-22,612.03 		-1,185.69 		-13,020.48 		-10,622.27 		-13,545.69 		-10,566.07 		-12,902.44 		-12,312.50 		-12,259.22 		-13,503.05 		-11,721.16 		-12,296.33 		-11,681.64 		-11,789.57 		-13,042.84 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 		-12,218.75 

				Taxa Anbima												0.00		-5,480.80 		0.00		0.00		0.00		-775.00 		0.00		-775.00 		0.00		-775.00 		0.00		-775.00 		0.00		-775.00 		0.00		-775.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-965.00 		0.00		-917.00 		0.00		-917.00 		0.00		-917.00 		0.00		-917.00 		0.00		-917.00 		0.00		-917.00 		0.00		-917.00 		0.00		-1,200.00 		0.00		-1,200.00 		0.00		-1,200.00 		0.00		-1,200.00 		0.00		-1,200.00 		0.00		-1,200.00 		0.00		-1,200.00 		0.00		-1,200.00 		0.00		-1,200.00 		0.00		-1,200.00 		0.00		-1,200.00 

				Taxa B3												0.00		0.00		-1,674.05 		-9,812.43 		0.00		-10,077.07 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-10,328.06 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-11,344.57 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-12,442.53 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-20,000.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-25,000.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Taxa CBLC												0.00		0.00		-40.60 		-40.15 		-41.86 		-38.92 		-50.09 		-46.11 		-46.45 		-48.29 		-50.00 		-101.47 		-111.29 		-109.51 		-147.17 		-152.62 		-160.58 		-162.30 		-58.72 		-309.23 		-179.68 		-178.18 		-174.22 		-175.82 		-180.97 		-177.53 		-178.56 		-174.49 		-170.79 		-168.32 		-166.14 		-166.24 		-169.11 		-165.63 		-159.00 		-159.02 		-159.08 		-157.15 		-150.08 		-148.34 		-126.81 		-125.33 		-124.26 		-123.64 		-123.17 		-127.89 		-128.39 		-128.21 		-129.15 		-129.72 		-129.90 		-130.23 		-132.30 		-131.06 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 		-250.00 

				Taxa CVM												0.00		-6,014.78 		0.00		0.00		-9,022.16 		0.00		0.00		-9,022.16 		0.00		0.00		-9,022.16 		0.00		0.00		-9,022.16 		0.00		0.00		-12,029.55 		0.00		0.00		-12,029.55 		0.00		0.00		-12,029.55 		0.00		0.00		-12,029.55 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-40,477.29 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-40,477.29 		0.00		0.00		-5,100.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-42,074.74 		0.00		0.00		-5,301.81 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-43,428.28 		0.00		0.00		-5,477.54 		0.00		0.00		0.00		0.00

				Assessoria Jurídica												0.00		0.00		0.00		-9,434.15 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-9,915.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-3,047.50 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-28,538.90 		0.00		0.00		-454.36 		0.00		-9,680.82 		-45,755.10 		-2,640.62 		0.00		0.00		0.00		0.00		-6,561.65 		0.00		0.00		0.00		-780.00 		-4,674.15 		-18,646.67 		0.00		-12,205.00 		-12,785.00 		-12,322.00 		-34,354.95 		-28,477.03 		-22,383.43 		-18,290.00 		-6,165.59 		-33,331.66 		-13,970.00 		-29,331.34 		-14,642.08 		-15,162.08 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 

				Auditoria												0.00		0.00		0.00		-15,743.44 		0.00		0.00		-36,734.69 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-53,527.70 		0.00		0.00		0.00		-11,661.81 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-40,500.00 		-40,500.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-86,240.70 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-27,424.49 		0.00		-50,000.00 		-50,000.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-50,000.00 		-50,000.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Consultoria Imobiliária												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-4,645.16 		-22,000.00 		-22,000.00 		-38,000.00 		-6,000.00 		-22,000.00 		-22,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		0.00		-12,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		0.00		-12,000.00 		-6,000.00 		-7,081.94 		-6,000.00 		-6,000.00 		-7,100.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Laudo de Avaliação												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-5,400.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-8,250.00 		0.00		0.00		-8,331.15 		0.00		0.00		0.00		-12,862.50 		-26,862.50 		0.00		0.00		0.00		-11,000.00 		-8,400.00 		-19,400.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-23,000.00 		0.00		-23,000.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-23,000.00 		-23,000.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-55,000.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-60,000.00 		0.00

				Administrativas												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-260.52 		-123.75 		-117.86 		-117.86 		-117.86 		-117.86 		-127.66 		-127.66 		-127.66 		-127.36 		-127.36 		-121.57 		-99.51 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 

				Bancárias												0.00		0.00		0.00		-27.50 		-27.50 		-45.42 		-39.92 		-60.50 		-60.50 		-121.00 		-88.00 		-116.37 		-106.63 		-99.71 		-121.00 		-125.00 		-71.50 		-49.50 		-49.50 		-68.13 		-84.63 		-110.71 		-105.92 		-88.71 		-67.42 		-165.92 		-176.50 		-107.50 		-166.00 		-167.50 		-154.50 		-215.00 		-156.50 		-195.00 		-172.50 		-205.50 		-204.00 		-169.00 		-174.00 		-254.00 		-217.00 		-163.00 		-185.00 		-241.50 		-196.50 		-214.00 		-181.00 		-178.00 		-223.00 		-216.00 		-204.00 		-187.50 		-199.00 		-196.50 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 

				Cartório												0.00		-919.14 		-1,231.08 		-38.00 		-57.00 		-79.00 		-876.31 		0.00		0.00		-183.40 		-331.07 		-118.20 		0.00		-103.20 		-39.40 		-124.20 		-39.40 		-187.28 		-438.75 		0.00		-13.50 		0.00		-62.10 		-89.81 		0.00		-540.28 		0.00		-2,080.67 		0.00		-765.00 		-22.80 		-593.55 		0.00		0.00		-371.71 		-37.80 		-199.82 		-1,156.80 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-80.00 		-136.40 		-32.00 		-793.28 		0.00		0.00		-6,566.76 		-239.08 		-16.00 		-579.81 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 

				Correspondência												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-634.60 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-27.00 		-2,829.13 		0.00		0.00		0.00		0.00		-1.96 		-22.36 		-22.33 		-22.08 		-21.91 		-22.20 		-23.15 		-3,086.73 		-208.60 		-231.93 		-240.98 		-201.79 		-203.22 		-465.00 		-179.55 		-180.56 		-213.11 		-174.87 		-458.05 		-10,117.87 		-213.47 		-203.81 		-214.20 		-183.40 		-186.69 		-223.96 		-184.82 		-188.04 		-171.15 		-168.55 		-164.53 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 

				Despachante												0.00		0.00		-360.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-4,766.57 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-1,650.00 		-400.00 		0.00		0.00		0.00		-35.00 		0.00		-700.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 

				Publicações												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-30.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-2,015.22 		0.00		-24.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 

				Publicidade												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-1,500.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 

				Despesa Reembolsável												0.00		0.00		-8,654.03 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-10,814.89 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-498.33 		0.00		-1,603.60 		-89,513.07 		-49,435.00 		0.00		-203.72 		-397.72 		-7,140.32 		-25,000.00 		-25,000.00 		-51,203.98 		-2,830.13 		0.00		-75,702.65 		0.00		-1,901.45 		0.00		-95.21 		0.00		-1,123.28 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Reembolso de Despesa												0.00		0.00		8,654.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		10,814.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		498.33		1,603.60		89,513.07		5,435.00		44,000.00		0.00		397.72		7,344.04		0.00		0.00		0.00		101,203.98		10,010.77		63,469.65		12,233.00		0.00		0.00		95.21		1,901.45		422.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		8,747.65		0.00		0.00		121.12		0.00		11.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Despesas Imobiliárias												0.00		-97,774.80 		-12,006.34 		-32,927.77 		-74,823.79 		53,177.44		-44,740.88 		-375,395.41 		200,108.23		142,167.00		-13,926.00 		-30,886.51 		-28,145.53 		9,418.96		455.71		-49,181.24 		16,810.90		-13,656.29 		-2,358.14 		-452,511.03 		229,708.47		25,489.81		90,727.20		-136,523.69 		83,718.68		-51,042.39 		-40,842.09 		-351,419.50 		21,337.10		-55,275.90 		-338,418.98 		-231,453.40 		31,449.75		-662,265.90 		1,442,453.02		-398,263.77 		-87,681.04 		-658,839.50 		-123,174.82 		-765,226.97 		450,820.42		-483,636.64 		93,329.23		-296,739.89 		72,794.30		-93,844.68 		-60,023.28 		-1,838.64 		-137,338.71 		-148,017.27 		174,159.34		-244,697.28 		-347,198.87 		-516,658.62 		-275,339.84 		-275,339.84 		-275,339.84 		-275,339.84 		-194,547.61 		-194,547.61 		-194,547.61 		-123,303.74 		-123,303.74 		-123,303.74 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 



				Consultoria Técnica												0.00		0.00		0.00		0.00		-3,000.00 		0.00		-4,990.00 		-10,990.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-4,000.00 		0.00		0.00		0.00		-13,000.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-4,750.00 		-2,150.00 		-5,849.01 		0.00		-3,949.01 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-7,341.18 		-21,730.39 		-28,920.00 		-14,955.39 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-9,280.00 		-53,450.12 		0.00		0.00		0.00		0.00		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 		-2,000.00 

				Despesas Legais e Técnicas												0.00		0.00		0.00		-664.02 		0.00		-22.54 		0.00		0.00		0.00		-6,623.00 		0.00		-55.67 		-1,059.46 		-55.67 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-11,797.90 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 		-500.00 

				Impostos e Taxas												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-459.31 		0.00		-676.02 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-317.85 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Intermediação Imobiliária												0.00		0.00		0.00		0.00		-67,351.33 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-34,555.86 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-63,158.26 		0.00		0.00		0.00		0.00		-61,275.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		-331,480.96 		0.00		0.00		0.00		-506,351.39 		0.00		0.00		-189,766.61 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-139,521.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Condomínio												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-21,629.78 		-10,814.89 		-10,814.89 		-5,808.48 		-5,497.30 		-1,961.80 		-6.29 		-8,245.55 		0.00		0.00		-3,852.68 		-3,086.01 		-4,872.08 		-13,107.96 		0.00		-5,574.26 		-8,219.55 		0.00		-8,843.74 		0.00		0.00		0.00		-9,674.88 		0.00		0.00		-13,178.00 		-18,081.74 		-69,368.54 		0.00		-45,188.00 		0.00		-32,026.36 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-265,339.84 		-265,339.84 		-265,339.84 		-265,339.84 		-184,547.61 		-184,547.61 		-184,547.61 		-113,303.74 		-113,303.74 		-113,303.74 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Condomínio Citlog Sul de Minas												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-124,000.00 		124,000.00		-50,000.00 		50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Condomínio CLIS												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-39,965.46 		-9,304.07 		0.00		-61,746.22 		13,671.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Condomínio Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-23,988.01 		-11,965.97 		-3,434.20 		-12,904.05 		-13,742.00 		-18,096.75 		-17,914.70 		23,931.94		0.00		-79,264.97 		-74,701.03 		-75,938.31 		-225,509.73 		-82,444.16 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Condomínio Reembolsável												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-311.18 		-3,846.68 		-5,802.19 		-16,430.18 		-60,040.14 		-65,950.77 		-72,513.25 		-66,594.69 		-68,413.76 		-108,858.34 		0.00		-91,873.41 		0.00		-50,387.48 		-73,860.78 		-45,889.26 		-36,146.62 		0.00		-73,208.92 		-314,496.01 		-159,809.84 		-379,507.12 		0.00		0.00		0.00		-50,096.47 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Reembolso Condomínio												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		311.18		3,846.68		5,802.19		5,523.17		72,577.82		67,087.34		69,746.01		66,594.69		68,413.76		63,920.36		63,319.36		26,232.68		44,614.06		53,032.77		38,709.69		71,365.47		0.00		36,146.62		0.00		0.00		23,311.43		0.00		537,442.92		19,349.76		31,415.41		0.00		0.00		4,389.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				IPTU												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-14,144.86 		-14,144.86 		-14,144.86 		-8,733.72 		-8,733.72 		-8,499.06 		-1,901.58 		-193.29 		0.00		0.00		0.00		0.00		-29,570.21 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				IPTU Citlog Sul de Minas												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-267,424.68 		231,200.01		5,989.79		0.00		5,989.79		0.00		5,989.79		5,986.79		0.00		5,003.06		74.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				IPTU Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		252,385.42		1,535.70		-43,396.94 		-32,867.41 		-32,867.41 		-41,504.74 		62,629.63		23,836.61		-58,122.91 		-24,496.61 		-24,496.61 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				IPTU CLIS												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		3,988.60		-250,798.82 		76,713.88		22,608.43		18,333.89		18,333.89		18,333.89		18,333.89		18,333.89		18,333.89		18,333.89		18,333.89		0.00		-62,549.01 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				IPTU Reembolsável												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-321,316.55 		0.00		0.00		-5,411.14 		-180,005.23 		-5,645.80 		-12,243.28 		-13,951.57 		0.00		0.00		0.00		-5,789.37 		-412,703.31 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-182,486.23 		0.00		0.00		0.00		0.00		-757.98 		-652.87 		-242,573.81 		-673,382.97 		-27,551.93 		-388,612.14 		-186,623.70 		-186,728.73 		-186,623.70 		-345,695.47 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Reembolso IPTU												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		46,580.69		241,126.51		6,463.67		11,874.81		186,468.90		12,109.47		14,775.59		11,077.56		4,165.01		3,931.36		4,169.55		8,797.16		2,714.17		222,574.40		145,335.15		3,876.41		3,645.42		3,645.42		186,131.65		11,311.16		8,778.42		0.00		0.00		0.00		0.00		42,258.30		428,623.34		950,848.19		47,854.83		89,596.98		89,596.98		127,884.77		105,721.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Seguro Patrimonial												0.00		0.00		0.00		0.00		-4,472.46 		0.00		0.00		0.00		-1,678.49 		-1,678.49 		-1,678.49 		-256.01 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Seguro Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		59,545.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Seguro Patrimonial Reembolsável												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-9,302.56 		-9,302.56 		-9,302.56 		-10,725.04 		-11,343.15 		-10,618.95 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-59,545.65 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Reembolso Seguro Patrimonial												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		5,737.41		11,384.08		10,205.42		9,222.89		9,243.30		9,475.13		3,529.30		362.17		341.86		362.57		261.55		236.02		151.23		60.65		21.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Despesas de Consumo												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-10,542.07 		0.00		0.00		-65.43 		-66.19 		0.00		-0.01 		0.00		0.00		0.00		-1,405.68 		-14,028.55 		0.00		0.00		-14,697.04 		0.00		-6,818.53 		-17,997.53 		-3,099.97 		-5,866.16 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-501.36 		-339.34 		-574.80 		-321.29 		-152.40 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Energia Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		112,377.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Energia Citlog Sul de Minas												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		337,362.59		0.00		0.00		0.00		78,500.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Despesas de Consumo Reembolsável												0.00		-97,774.80 		-62,149.55 		-53,199.98 		0.00		0.00		-39,750.88 		-104,733.50 		0.00		-51,277.18 		-54,080.54 		-54,516.13 		-15,949.53 		-5,593.56 		-18,710.74 		-11,635.30 		-8,759.72 		-19,201.18 		-9,862.59 		-34,386.44 		-11,034.36 		-54,597.62 		-835.58 		-81,698.97 		-80,934.07 		-88,055.15 		-297,642.57 		-343,686.70 		-341,197.79 		-350,684.83 		-355,665.81 		-32,275.04 		-2,563.87 		-3,447.99 		-1,284.94 		0.00		0.00		0.00		0.00		-449,739.74 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Reembolso de Despesas de Consumo												0.00		0.00		50,143.21		47,631.59		0.00		53,199.98		0.00		39,750.88		0.00		218,160.23		54,080.54		54,516.13		0.00		21,543.09		18,710.74		11,635.30		8,759.72		14,281.88		24,883.58		24,284.75		22,889.28		19,232.51		24,345.77		19,563.38		143,069.66		89,312.02		298,176.33		27,019.84		476,647.16		263,211.32		100,888.61		115,970.52		432,102.54		2,713.23		1,954.13		354.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2												0.00		0.00		0.00		-13,200.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-20,927.96 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-18,420.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		-6,185.65 		-224.35 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												0.00		0.00		0.00		-13,495.36 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-1,504.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-50,740.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-17,900.74 		-649.26 		0.00		0.00		0.00		-13,561.48 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Manutenção Citlog Sul de Minas												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-12,070.22 		-25,051.54 		-357.00 		0.00		-20,986.80 		0.00		-16,450.00 		0.00		-8,500.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		-91,959.25 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 

				Manutenção CLIS												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-105,447.52 		-53,112.08 		-47,724.28 		15,448.21		0.00		-500.00 		-768.20 		0.00		-42,000.00 		0.00		0.00		0.00		-101,674.40 		6,812.62		-11,329.03 		-3,068.23 		0.00		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 

				Reembolso Manutenção CLIS												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		17,514.35		0.00		17,702.10		0.00		23,187.85		5,145.55		5,198.07		5,245.80		5,310.12		10,737.08		10,842.88		5,475.52		0.00		0.00		14,454.26		14,619.53		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Manutenção Condomínio Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-1,400.00 		-3,817.00 		0.00		0.00		-30,450.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		-261,122.54 		0.00		-151,749.44 		-294,400.44 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Reembolso Manutenção Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		560,147.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Manutenção Vila Prudente												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-3,075.00 		0.00		-7,480.00 		-123,460.97 		-8,606.63 		0.00		-6,800.85 		0.00		0.00		0.00		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 		-2,500.00 



				Despesa Financeira												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-968,451.88 		-976,598.25 		-981,762.88 		-994,433.23 		-1,016,994.00 		-1,030,741.80 		-1,034,899.12 		-1,042,354.43 		-1,038,743.62 		-1,173,313.95 		-1,009,701.35 		-2,070,756.97 		-18,203.77 		-1,062,430.07 		-1,215,149.96 		-1,080,248.15 		-1,103,304.29 		-2,193,241.27 		-67,470.46 		-1,087,777.94 		-1,236,886.94 		-970,344.38 		-1,290,002.28 		-1,338,764.22 		-1,286,442.77 		-1,338,227.65 		-1,359,661.92 		-1,375,255.29 		-1,376,795.56 		-1,377,223.74 		-1,353,770.62 		-1,370,052.95 		-1,359,366.96 		-1,350,693.39 		-1,357,057.07 		-1,424,523.18 		-1,337,714.73 		-1,337,439.01 		-1,316,482.16 		-1,316,582.78 		-1,317,235.11 		-1,314,043.13 		-1,306,028.91 		-1,311,889.57 		-1,299,481.64 		-1,300,493.03 		-1,301,283.25 		-1,374,150.75 



				Juros CRI Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-968,451.88 		-976,598.25 		-981,762.88 		-994,433.23 		-1,016,994.00 		-1,030,741.80 		-1,034,899.12 		-1,042,354.43 		-1,038,743.62 		-1,018,007.43 		-1,009,701.35 		-2,070,756.97 		0.00		-1,062,430.07 		-1,067,879.13 		-1,080,248.15 		-1,089,817.03 		-2,193,241.27 		0.00		-1,087,777.94 		-1,084,037.85 		-1,082,771.01 		-1,082,163.73 		-1,081,074.65 		-1,080,877.93 		-1,087,113.66 		-1,128,916.57 		-1,132,533.97 		-1,131,117.30 		-1,130,147.36 		-1,129,139.13 		-1,128,111.40 		-1,127,041.09 		-1,125,968.43 		-1,124,848.00 		-1,209,711.19 		-1,122,562.05 		-1,121,851.50 		-1,121,414.83 		-1,120,964.07 		-1,120,473.11 		-1,119,961.73 		-1,119,426.22 		-1,118,886.02 		-1,118,313.14 		-1,117,703.44 		-1,117,100.32 		-1,205,430.75 

				Despesas Financeiras CRI Viracopos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-155,306.52 		0.00		0.00		-18,203.77 		0.00		-147,270.83 		0.00		-13,487.26 		0.00		-67,470.46 		0.00		-13,065.35 		324,199.20		0.00		-65,297.97 		0.00		-37,925.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 		-20,000.00 

				Juros CRI 2												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-132,651.48 		-211,772.57 		-207,838.55 		-192,391.60 		-188,124.26 		-213,188.99 		-200,745.35 		-212,721.32 		-215,678.26 		-217,076.38 		-194,631.50 		-211,941.55 		-202,325.87 		-194,724.96 		-202,209.07 		-184,811.99 		-185,152.67 		-185,587.51 		-165,067.33 		-165,618.71 		-166,761.99 		-164,081.40 		-156,602.70 		-163,003.55 		-151,168.50 		-152,789.59 		-154,182.93 		-138,720.00 

				Despesas Financeiras CRI 2												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-7,132.26 		0.00		0.00		0.00		-17,440.58 		0.00		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 		-10,000.00 



				Resultado Operacional												0.00		619,053.47		896,165.40		1,239,605.84		915,004.82		1,431,186.45		1,285,219.60		222,026.91		1,155,717.72		1,075,547.26		1,264,127.77		591,811.65		1,023,689.71		1,107,470.86		2,508,409.67		2,504,992.01		3,207,387.11		2,695,631.30		2,715,337.14		2,623,960.12		2,951,971.37		2,589,342.32		3,266,846.44		2,698,419.40		2,919,276.56		2,771,139.79		2,789,698.49		2,189,312.04		3,082,292.48		3,059,584.46		3,339,499.84		2,846,994.60		3,220,236.86		1,504,632.69		4,989,574.38		3,110,965.71		2,466,124.30		2,287,065.75		3,679,175.22		-90,529.30 		4,225,405.42		2,392,099.98		3,748,661.23		2,589,418.88		3,100,799.88		1,176,279.83		4,308,783.86		2,427,405.97		2,321,430.47		2,615,303.16		2,606,819.22		2,457,897.13		2,133,746.05		1,802,503.58		2,321,035.81		4,356,405.64		1,684,263.94		1,149,472.13		1,373,063.98		1,230,491.19		1,236,651.17		3,118,232.67		1,325,061.26		1,306,407.42		1,482,228.25		1,431,754.93		1,478,161.72		4,210,559.54		1,936,233.29		2,333,013.50		2,367,938.06		2,922,073.42		2,938,117.63		5,722,838.14		2,930,772.87		2,925,535.90



				Rendimento R$/Cota												0.00		0.00		0.00		1.70		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.75		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.63		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.65		0.46		0.46		0.46		0.46		0.46		0.71		0.28		0.25		0.25		0.66		0.27		0.44		0.30		0.30		0.31		0.91		0.40		0.66		0.50		0.63		0.63		1.24		0.63		0.80

																																																																														.

				Saldo Inicial												0.00		0.00		619,053.47		1,515,218.87		119,824.71		58,329.53		513,015.98		821,735.58		67,262.49		246,480.21		345,527.47		617,378.02		144,489.67		103,479.38		146,250.24		1,441,456.07		758,948.08		1,288,835.19		1,306,966.49		1,344,803.63		1,291,263.75		1,565,735.12		1,477,577.44		2,066,923.88		2,087,843.28		2,329,619.84		2,423,259.63		2,535,458.12		2,047,270.16		2,367,062.64		2,664,147.10		3,241,146.93		3,325,641.53		3,783,378.39		2,525,511.08		4,752,585.46		5,101,051.17		4,804,675.47		4,329,241.22		5,245,916.44		2,392,887.14		3,855,792.56		3,485,392.54		4,471,553.77		4,298,472.65		4,636,772.53		3,050,552.36		4,596,836.22		4,261,742.19		3,820,672.66		3,673,475.82		3,517,795.04		3,213,192.17		3,391,938.22		3,239,441.80		3,605,477.61		6,006,883.25		5,736,147.19		3,868,119.32		4,051,183.30		4,219,174.50		4,393,325.67		4,706,558.34		4,884,119.60		4,320,527.02		4,527,755.28		4,684,510.21		4,845,171.92		5,188,231.47		5,424,464.76		4,952,478.25		5,195,416.31		5,439,989.73		5,700,607.36		6,153,445.50		6,406,718.38

				Resultado Acumulado												0.00		619,053.47		1,515,218.87		2,754,824.71		1,034,829.53		1,489,515.98		1,798,235.58		1,043,762.49		1,222,980.21		1,322,027.47		1,609,655.24		1,209,189.67		1,168,179.38		1,210,950.24		2,654,659.91		3,946,448.08		3,966,335.19		3,984,466.49		4,022,303.63		3,968,763.75		4,243,235.12		4,155,077.44		4,744,423.88		4,765,343.28		5,007,119.84		5,100,759.63		5,212,958.12		4,724,770.16		5,129,562.64		5,426,647.10		6,003,646.93		6,088,141.53		6,545,878.39		5,288,011.08		7,515,085.46		7,863,551.17		7,567,175.47		7,091,741.22		8,008,416.44		5,155,387.14		6,618,292.56		6,247,892.54		7,234,053.77		7,060,972.65		7,399,272.53		5,813,052.36		7,359,336.22		7,024,242.19		6,583,172.66		6,435,975.82		6,280,295.04		5,975,692.17		5,346,938.22		5,194,441.80		5,560,477.61		7,961,883.25		7,691,147.19		6,885,619.32		5,241,183.30		5,281,674.50		5,455,825.67		7,511,558.34		6,031,619.60		6,190,527.02		5,802,755.28		5,959,510.21		6,162,671.92		9,055,731.47		7,124,464.76		7,757,478.25		7,320,416.31		8,117,489.73		8,378,107.36		11,423,445.50		9,084,218.38		9,332,254.28

				Rendimento Recibos												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		15,777.22

Hedge: Rendimento Recibos:
- HLOG13: R$ 0,14
- HLOG14: R$ 0,08
- HLOG15: R$ 0,04		0.00		0.00		0.00		148,503.84

Hedge: Rendimento Recibos:
- HLOG13: R$ 0,16
- HLOG14: R$ 0,09
- HLOG15: R$ 0,07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Rendimento Distribuído												0.00		0.00		0.00		2,635,000.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00

Hedge: Cotas 2ª Emissão: Rendimento Recibos								

JoãoToazza: Diferença Reembolso IPTU Parcelado x Cota Única		

Hedge: Rendimento Recibos:
- HLOG13: R$ 0,16
- HLOG14: R$ 0,09
- HLOG15: R$ 0,07		1,064,700.00		1,064,700.00		1,064,700.00

Hedge: Cotas 3ª Emissão: Rendimento Recibos		1,064,700.00

Hedge: Cotas 3ª Emissão: Rendimento Recibos		

JoãoToazza: Diferença Reembolso IPTU Parcelado x Cota Única		

JoãoToazza: Atraso Reembolso Despesa de Consumo - Energia		

JoãoToazza: IPTU AGA 7																																		

JoãoToazza: Diferença Reembolso IPTU Parcelado x Cota Única		

Hedge: Rendimento Recibos:
- HLOG13: R$ 0,14
- HLOG14: R$ 0,08
- HLOG15: R$ 0,04										3,187,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		1,955,000.00		1,955,000.00		1,955,000.00		1,955,000.00		1,955,000.00		3,017,500.00		1,190,000.00		1,062,500.00		1,062,500.00		2,805,000.00		1,147,500.00		1,870,000.00		1,275,000.00		1,275,000.00		1,317,500.00		3,867,500.00		1,700,000.00		2,805,000.00		2,125,000.00		2,677,500.00		2,677,500.00		5,270,000.00		2,677,500.00		3,400,000.00

				Saldo Acumulado												0.00		619,053.47		1,515,218.87		119,824.71		58,329.53		513,015.98		821,735.58		67,262.49		246,480.21		345,527.47		617,378.02		144,489.67		103,479.38		146,250.24		1,441,456.07		758,948.08		1,288,835.19		1,306,966.49		1,344,803.63		1,291,263.75		1,565,735.12		1,477,577.44		2,066,923.88		2,087,843.28		2,329,619.84		2,423,259.63		2,535,458.12		2,047,270.16		2,367,062.64		2,664,147.10		3,241,146.93		3,325,641.53		3,783,378.39		2,525,511.08		4,752,585.46		5,101,051.17		4,804,675.47		4,329,241.22		5,245,916.44		2,392,887.14		3,855,792.56		3,485,392.54		4,471,553.77		4,298,472.65		4,636,772.53		3,050,552.36		4,596,836.22		4,261,742.19		3,820,672.66		3,673,475.82		3,517,795.04		3,213,192.17		3,391,938.22		3,239,441.80		3,605,477.61		6,006,883.25		5,736,147.19		3,868,119.32		4,051,183.30		4,219,174.50		4,393,325.67		4,706,558.34		4,884,119.60		4,320,527.02		4,527,755.28		4,684,510.21		4,845,171.92		5,188,231.47		5,424,464.76		4,952,478.25		5,195,416.31		5,439,989.73		5,700,607.36		6,153,445.50		6,406,718.38		5,932,254.28



				% Semestre																		95.65%												96.29%												95.41%												95.72%												96.58%												97.20%												100.81%												96.18%												99.03%												95.13%												95.28%												95.09%												95.05%

																																																																																																				33,970,305.03																				Viracopos		ABL		Locação		R$/m2		Aluguel		Carência		1° Caixa		Rendimento

																																																																																																				2,830,858.75																				B1 a B4		23,762.42		Jul-24		17.00		403,961.14		6		Apr-25		0.11

																																																																																																																								B5 a B8		20,954.08		Oct-24		17.25		361,457.88		5		Jun-25		0.10

																																																																																																																								B9 a B12		33,324.63		Jan-25		17.50		583,181.03		4		Aug-25		0.16

																																																																																																																								Total		78,041.13												0.38

																																																																																																																								Custo Vacância		3.40

																																																																																																																								CLIS		Mês		% Aquisição		Parcela		CDI Acum.		Corrigida		Lucro

																																																																																																																								1ª Parcela		Apr-24		40.00%		20,960,179		0.00%		20,960,179		2,353,411

																																																																																																																								2ª Parcela		Oct-24		20.00%		10,480,089		5.20%		11,024,734		1,721,350

																																																																																																																								3ª Parcela		Apr-25		20.00%		10,480,089		10.03%		11,531,238		2,227,854

																																																																																																																								4ª Parcela		Oct-25		20.00%		10,480,089		14.71%		12,021,935		2,718,552

																																																																																																																								Valor Total		-		100.00%		52,400,447		-		55,538,086		9,021,167

																																																																																																																								VENDA CLIS		SIM				Semestre		Rendimento		Caixa Final

																																																																																																																								Valor de Custo		46,516,920				1S24		0.50		18,684,417

																																																																																																																														2S24		0.36		19,005,397

																																																																																																																														1S25		0.48		20,403,491

																																																																																																																														2S25		0.74		21,455,918





Extrato



				Mês		Data		Conta		Valor		Descrição		Tipo		Identificação		Classificação		Check						De		Para																																		-0.00 

				Jan-23		01 Jan 23		SALDO DO DIA		14,449.88		SALDO		SALDO				Saldo		14,449.88						ADMINISTRATIVA		Administrativas				Soma de Valor		Rótulos de Coluna

				Jan-23		02 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-23,988.01 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CONDOMINIO VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		-9,538.13 						ALUGUEL AGA		Aluguel AGA Log 2				Rótulos de Linha		Jan-23		Feb-23		Mar-23		Apr-23		May-23		Jun-23		Jul-23		Aug-23		Sep-23		Oct-23		Nov-23		Dec-23		Jan-24		Feb-24		Total Geral

				Jan-23		02 Jan 23		AG. TEF 8541.43829-0		11,538.13		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00						ALUGUEL BELENUS		Aluguel Belenus				Administrativas				-260.52 		-123.75 		-117.86 		-117.86 		-117.86 		-117.86 		-127.66 		-127.66 		-127.66 		-127.36 		-127.36 		-121.57 		-99.51 		-1,714.49 

				Jan-23		02 Jan 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00						ALUGUEL BOTICÁRIO		Aluguel Boticário				Aluguel AGA Log 2		123,560.05		123,560.05		123,560.05		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		130,474.84		1,805,903.39

				Jan-23		03 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  03/01S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS TK LOGISTICA DEZ.22		Aluguel TK Logística 4 e 5		26,667.74						ALUGUEL CELLERA		Aluguel Cellera				Aluguel Belenus				611,665.50		611,665.50		611,665.50		611,665.50		611,665.50		638,147.04		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		699,313.59		8,591,669.67

				Jan-23		03 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  03/01S		62,382.70		IMÓVEL		ALUGUEL DP4		CLIS DISPAR DEZ.22		Aluguel DP4		89,050.44						ALUGUEL COOPERCARGA		Aluguel Coopercarga				Aluguel Boticário				506,615.30		1,013,230.60		506,615.30		506,615.30				919,872.16				493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		493,278.38		506,615.30		6,425,955.86

				Jan-23		03 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  03/01S		3,988.60		DESPESA		IPTU CLIS		DISPAR DISTRIBUIDORA DE MEDICA  DEZ.22		IPTU CLIS		93,039.04						ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		Aluguel Coopercarga Provisório				Aluguel Cellera		95,733.32		96,690.65		196,994.59		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27		101,261.27				1,402,031.26

				Jan-23		03 Jan 23		TAR MANUT CONTA    12/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		92,978.04						ALUGUEL DB SCHENKER		Aluguel DB Schenker				Aluguel Coopercarga		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		662,961.92		675,036.11		737,821.92		768,931.85		768,931.85		768,931.85		768,931.85		768,931.85		9,898,250.72

				Jan-23		03 Jan 23		SALDO DO DIA		92,978.04		SALDO		SALDO				Saldo		92,978.04						ALUGUEL DP4		Aluguel DP4				Aluguel Coopercarga Provisório		305,503.38		681,503.38		681,503.38		681,503.38		681,503.38		305,503.38		681,503.38		571,583.48														4,590,107.14

				Jan-23		04 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-108,680.14 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-15,702.10 						ALUGUEL EUROFARMA		Aluguel Eurofarma				Aluguel DB Schenker										69,020.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		98,600.00		106,190.43		964,010.43

				Jan-23		04 Jan 23		TBI 5283.00892-7TCP S		17,702.10		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS				Reembolso Manutenção CLIS		2,000.00						ALUGUEL GOODMAN		Aluguel Goodman				Aluguel DP4		62,382.70																												62,382.70

				Jan-23		04 Jan 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00						ALUGUEL LA RONDINE		Aluguel La Rondine				Aluguel Eurofarma		480,829.82		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		508,645.07		532,150.13		7,116,720.79

				Jan-23		05 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-449,739.74 		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-447,739.74 						ALUGUEL LIBBS		Aluguel Libbs				Aluguel Goodman		1,110,964.00																												1,110,964.00

				Jan-23		05 Jan 23		SISPAG  CITLOG VIRACOPOS		112,377.15		DESPESA		ENERGIA VIRACOPOS		VIRACOPOS NOV.22		Energia Viracopos		-335,362.59 						ALUGUEL MASTER BUILDERS		Aluguel Master Builders				Aluguel La Rondine		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		32,283.09		33,838.89		33,838.89		33,838.89		456,630.66

				Jan-23		05 Jan 23		TED 237.1137COND INDL TE		220,182.59		DESPESA		ENERGIA CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG SUL DE MINAS NOV.22		Energia Citlog Sul de Minas		-115,180.00 						ALUGUEL MENTOR MEDIA		Aluguel Mentor Media				Aluguel Libbs		102,506.31				205,012.62		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		102,506.31		107,446.35		107,446.35		107,446.35		1,449,908.46

				Jan-23		05 Jan 23		TED 237.1137COND INDL TE		117,180.00		DESPESA		ENERGIA CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG SUL DE MINAS NOV.22		Energia Citlog Sul de Minas		2,000.00						ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		Aluguel Mentor Media 20 e 21				Aluguel Master Builders		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		390,871.19		414,287.05		408,883.38		408,883.38		408,883.38		5,549,649.09

				Jan-23		05 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  05/01S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS LA RONDINE DEZ.22		Aluguel La Rondine		34,283.09						ALUGUEL MERCADO LIVRE		Aluguel Mercado Livre				Aluguel Mentor Media				67,940.60		67,940.60		33,970.30		33,970.30		33,970.30		33,970.30				33,970.30		33,970.30		35,731.74		35,731.74		71,463.48				482,629.96

				Jan-23		05 Jan 23		SALDO DO DIA		34,283.09		SALDO		SALDO				Saldo		34,283.09						ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		Aluguel Mercado Livre VCP				Aluguel Mentor Media 20 e 21				13,847.23		78,048.00		39,024.00		39,024.00		39,024.00		39,024.00				39,024.00		39,024.00		39,024.00		42,687.38		85,374.76				493,125.37

				Jan-23		06 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-390,871.19 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-356,588.10 						ALUGUEL SCHOLLE		Aluguel Scholle				Aluguel Mercado Livre				64,816.80		64,816.80		64,816.80		64,816.80		129,633.60		64,816.80				64,816.80		64,816.80		69,876.82		139,747.64				69,873.82		862,849.48

				Jan-23		06 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,952.23 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		-360,540.33 						ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		Aluguel TK Logística				Aluguel Mercado Livre VCP				135,623.45		104,293.16		148,748.30		148,748.30		297,496.60				148,748.30		148,996.21		153,988.48		153,988.48		307,976.96				153,988.48		1,902,596.72

				Jan-23		06 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,185.69 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		-361,726.02 						ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		Aluguel TK Logística 4 e 5				Aluguel Scholle																								101,469.78		202,939.56				304,409.34

				Jan-23		06 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-27,666.38 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		-389,392.40 						ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		Aluguel TK Logística 6 a 11				Aluguel TK Logística		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		90,703.84		94,947.99		94,947.99		1,278,342.06

				Jan-23		06 Jan 23		AG. TEF 8541.43829-0		521.21		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-388,871.19 						ANBIMA		Taxa Anbima				Aluguel TK Logística 4 e 5		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		24,667.74		25,856.54		25,856.54		25,856.54		348,914.76

				Jan-23		06 Jan 23		TED 745.0001MASTER B SOL		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE MASTER BUILDERS  DEZ.22		Aluguel Master Builders		2,000.00						APLICAÇÃO		Aplicação Renda Fixa				Aluguel TK Logística 6 a 11		87,471.07		76,231.77		81,851.42		89,491.27		89,491.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		102,880.27		1,350,459.23

				Jan-23		06 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  06/01S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG LIBBS DEZ.22		Aluguel Libbs		104,506.31						APORTE HRE LOG		Aporte HRE LOG				Aquisição Condomínio Viracopos		-15,000.00 		-1,147,342.55 		-1,153,611.32 		-1,159,966.12 		-1,166,235.05 		-2,351,552.00 				-1,185,431.43 		-1,191,929.23 		-1,198,461.02 		-1,220,017.45 		-1,211,589.15 		-1,218,166.77 		-1,224,892.85 		-15,444,194.94 

				Jan-23		06 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  06/01S		87,471.07		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		CLIS TK LOGISTICA DEZ.22		Aluguel TK Logística 6 a 11		191,977.38						APORTE VCP LOG		Aquisição Condomínio Viracopos				Aquisição Cotas de FIIs						-375,200.26 																								-375,200.26 

				Jan-23		06 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  06/01S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS TK LOGISTICA DEZ.22		Aluguel TK Logística		282,681.22						AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		Aquisição Condomínio Viracopos				Assessoria Jurídica				-12,205.00 		-12,785.00 		-12,322.00 		-34,354.95 		-28,477.03 		-22,383.43 		-18,290.00 		-6,165.59 		-33,331.66 		-13,970.00 		-29,331.34 		-14,642.08 		-15,162.08 		-253,420.16 

				Jan-23		06 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  06/01S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG EUROFARMA DEZ.22		Aluguel Eurofarma		763,511.04						AQUISIÇÃO COTAS DE FIIs		Aquisição Cotas de FIIs				Auditoria								-86,240.70 																		-27,424.49 				-113,665.19 

				Jan-23		06 Jan 23		SALDO DO DIA		763,511.04		SALDO		SALDO				Saldo		763,511.04						ÁREAS COMUNS CLIS		Receitas de Áreas Comuns				Bancárias		-217.00 		-163.00 		-185.00 		-241.50 		-196.50 		-214.00 		-181.00 		-178.00 		-223.00 		-216.00 		-204.00 		-187.50 		-199.00 		-196.50 		-2,802.00 

				Jan-23		09 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,066,011.04 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-302,500.00 						ASSESSORIA JURÍDICA		Assessoria Jurídica				Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2				-1,535.12 		-740.91 		-17,840.40 		-118,089.11 		-43,809.37 		-40,831.15 		-34,847.16 		-84,391.25 		-112,516.18 		-128,210.99 		-987,082.15 		-395,470.32 		-309,021.20 		-2,274,385.31 

				Jan-23		09 Jan 23		SISPAG  SCHENKER BR TR I		304,500.00		IMÓVEL		CAUÇÃO DB SCHENKER		Viracopos DB Schenker		Caução DB Schenker		2,000.00						AUDITORIA		Auditoria				Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-131,861.48 		-8,514.88 		-4,109.59 		-97,996.00 		-521,825.62 		-242,998.76 		-226,479.34 		-194,874.30 		-468,095.31 		-657,096.74 		-710,882.34 								-3,264,734.36 

				Jan-23		09 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  09/01S		662,961.92		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS COOPERCARGA  DEZ.22		Aluguel Coopercarga		664,961.92						B3 - ANUIDADE		Taxa B3				Benfeitorias CLIS		-19,266.53 		-7,599.79 		-3,722.60 		-3,722.60 		-3,932.60 		-3,722.60 		-3,722.60 		-10,742.60 		-3,722.60 		-3,772.60 		-3,722.60 		-15,039.64 		-39,581.97 		-43,667.55 		-165,938.88 

				Jan-23		09 Jan 23		SALDO DO DIA		664,961.92		SALDO		SALDO				Saldo		664,961.92						B3 - LISTAGEM		Taxa B3				Benfeitorias Condomínio Viracopos		-40,550.00 		-55,943.83 		-294,880.33 		-371,401.75 		-184,341.33 		-50,591.50 		-65,045.43 		-66,168.65 		-28,278.24 		-34,033.99 		-8,620.00 				-7,500.00 				-1,207,355.05 

				Jan-23		09 Jan 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS		Receitas de Áreas Comuns		668,684.52						BANCÁRIA		Bancárias				Benfeitorias Galpão Vila Prudente						-93,182.95 														-169,026.46 		-8,757.51 						-96,003.09 		-366,970.01 

				Jan-23		09 Jan 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		RETENÇÃO DE ÁREAS COMUNS		Benfeitorias CLIS		664,961.92						BENFEITORIA CITLOG 2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2				Cartório										-80.00 		-136.40 		-32.00 		-793.28 						-6,566.76 		-239.08 		-16.00 		-579.81 		-8,443.33 

				Jan-23		10 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,062,643.44 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-397,681.52 						BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4				Caução Coopercarga		400,000.00		400,000.00		400,000.00		400,000.00		400,000.00												317,090.79								2,317,090.79

				Jan-23		10 Jan 23		SISPAG TRIBUTOS		-162.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NIVELADORAS BOTICÁRIO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-397,844.00 						BENFEITORIA CLIS		Benfeitorias CLIS				Caução DB Schenker		304,500.00																												304,500.00

				Jan-23		10 Jan 23		TAR TED SISPAG		-5.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-397,849.00 						BENFEITORIA VILA PRUDENTE		Benfeitorias Galpão Vila Prudente				Caução Mentor Media																								18,213.37						18,213.37

				Jan-23		10 Jan 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-397,851.50 						BENFEITORIA VIRACOPOS		Benfeitorias Condomínio Viracopos				Caução Scholle														304,409.34																304,409.34

				Jan-23		10 Jan 23		TAR COBRANCA MENSAL		-148.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-398,000.00 						CARTÓRIO		Cartório				Condomínio Citlog Sul de Minas																		-124,000.00 		124,000.00		-50,000.00 		50,000.00						0.00

				Jan-23		10 Jan 23		TED 237.3161COOPERCARGA		400,000.00		IMÓVEL		CAUÇÃO COOPERCARGA		Coopercarg - Parcela 1/5		Caução Coopercarga		2,000.00						CAUÇÃO COOPERCARGA		Caução Coopercarga				Condomínio CLIS																		-39,965.46 		-9,304.07 				-61,746.22 		13,671.21				-97,344.54 

				Jan-23		10 Jan 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00						CAUÇÃO DB SCHENKER		Caução DB Schenker				Condomínio Viracopos		-23,988.01 		-11,965.97 		-3,434.20 		-12,904.05 		-13,742.00 		-18,096.75 		-17,914.70 		23,931.94				-79,264.97 		-74,701.03 		-75,938.31 		-225,509.73 		-82,444.16 		-615,971.94 

				Jan-23		13 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		-9,291.80 						CAUÇÃO MENTOR MEDIA		Caução Mentor Media				Consultoria Imobiliária		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 		-6,000.00 				-12,000.00 		-6,000.00 		-7,081.94 		-6,000.00 		-6,000.00 		-7,100.00 				-80,181.94 

				Jan-23		13 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-164,978.43 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-174,270.23 						CAUÇÃO SCHOLLE		Caução Scholle				Consultoria Técnica																		-9,280.00 		-53,450.12 										-62,730.12 

				Jan-23		13 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-18,203.77 		CRI		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-192,474.00 						CBLC		Taxa CBLC				Correspondência		-174.87 		-458.05 		-10,117.87 		-213.47 		-203.81 		-214.20 		-183.40 		-186.69 		-223.96 		-184.82 		-188.04 		-171.15 		-168.55 		-164.53 		-12,853.41 

				Jan-23		13 Jan 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,751,007.55 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-2,943,481.55 						COMISSÃO DE CORRETAGEM		Intermediação Imobiliária				Despachante								-35.00 				-700.00 																		-735.00 

				Jan-23		13 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-15,543.93 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		MENTOR MEDIA 20 E 21		Benfeitorias CLIS		-2,959,025.48 						COMPLEMENTO DE RENDA		Complemento de Renda				Despesas Financeiras CRI 2																		-7,132.26 								-17,440.58 				-24,572.84 

				Jan-23		13 Jan 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,777,843.28		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-181,182.20 						CONDOMÍNIO CITLOG SUL DE MINAS		Condomínio Citlog Sul de Minas				Despesas Financeiras CRI Viracopos		-18,203.77 				-147,270.83 				-13,487.26 				-67,470.46 				-13,065.35 		324,199.20				-65,297.97 				-37,925.00 		-38,521.44 

				Jan-23		13 Jan 23		TED 458.0001HEDGE LOG FU		132,000.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Rendimento		-49,182.20 						CONDOMÍNIO CLIS		Condomínio CLIS				Devolução Caução DB Schenker								-310,625.87 																						-310,625.87 

				Jan-23		13 Jan 23		TED 458.0001HEDGE LOG FU		51,182.20		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11 		FIIs Líquidos - Rendimento		2,000.00						CONDOMÍNIO VIRACOPOS		Condomínio Viracopos				Energia Citlog Sul de Minas		337,362.59								78,500.15																				415,862.74

				Jan-23		13 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  13/01S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		Citilog - Aga DEZ.22		Aluguel AGA Log 2		125,560.05						CONSULTORIA IMOBILIARIA		Consultoria Imobiliária				Energia Viracopos		112,377.15																												112,377.15

				Jan-23		13 Jan 23		SALDO DO DIA		125,560.05		SALDO		SALDO				Saldo		125,560.05						CONSULTORIA TÉCNICA		Consultoria Técnica				FIIs Estratégicos - Ganho de Capital												-3,085.95 		-2,509.69 																-5,595.64 

				Jan-23		16 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-91,309.84 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		34,250.21						CORRESPONDÊNCIA		Correspondência				FIIs Estratégicos - Rendimento		132,000.00		132,000.00		132,000.00		135,300.00		135,300.00		135,300.00		135,088.36		134,948.00		134,948.00		134,948.00		138,015.00		138,015.00		138,015.00		138,015.00		1,893,892.36

				Jan-23		16 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		NF 624		Consultoria Imobiliária		28,250.21						CUSTÓDIA		Taxa de Custódia				FIIs Líquidos - Rendimento		51,182.20		48,488.40		48,488.40		48,488.40		48,488.40		48,488.40		48,488.40		45,794.60		45,794.60		45,794.60		45,794.60		45,794.60		45,794.60		43,100.80		659,981.00

				Jan-23		16 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-126.81 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		28,123.40						CVM		Taxa CVM				Impostos e Taxas														-317.85 																-317.85 

				Jan-23		16 Jan 23		SISPAG TRIBUTOS		-2,461.83 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		OBRA PISO 20 E 21		Manutenção CLIS		25,661.57						DESPACHANTE		Despachante				Intermediação Imobiliária				-506,351.39 						-189,766.61 														-139,521.00 						-835,639.00 

				Jan-23		16 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-12,070.22 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		COBERTURA		Manutenção Citlog Sul de Minas		13,591.35						DESPESAS FINANCEIRAS CRI 2		Despesas Financeiras CRI 2				IPTU Citlog Sul de Minas								-267,424.68 		231,200.01		5,989.79		0.00		5,989.79				5,989.79		5,986.79				5,003.06		74.71		-7,190.74 

				Jan-23		16 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-95,682.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NIVELADORAS BOTICÁRIO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-82,090.65 						DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		Despesas Financeiras CRI Viracopos				IPTU CLIS		3,988.60		-250,798.82 		76,713.88		22,608.43		18,333.89		18,333.89		18,333.89		18,333.89		18,333.89		18,333.89		18,333.89		18,333.89				-62,549.01 		-63,365.80 

				Jan-23		16 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-12,600.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-94,690.65 						DEVOLUÇÃO CAUÇÃO DB SCHENKER		Devolução Caução DB Schenker				IPTU Viracopos				252,385.42		1,535.70		-43,396.94 		-32,867.41 		-32,867.41 		-41,504.74 		62,629.63		23,836.61		-58,122.91 		-24,496.61 		-24,496.61 						82,634.73

				Jan-23		16 Jan 23		MOV TIT COB DISP  16/01S		95,733.32		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG CELLERA - NOV.22		Aluguel Cellera		1,042.67						ENERGIA CITLOG SUL DE MINAS		Energia Citlog Sul de Minas				Juros CRI 2																		-132,651.48 		-211,772.57 		-207,838.55 		-192,391.60 		-188,124.26 		-213,188.99 		-1,145,967.45 

				Jan-23		16 Jan 23		MOV TIT COB DISP  16/01S		957.33		IMÓVEL		JUROS E MULTA CELLERA		CITLOG CELLERA - NOV.22		Juros e Multa Cellera		2,000.00						ENERGIA VIRACOPOS		Energia Viracopos				Juros CRI Viracopos				-1,062,430.07 		-1,067,879.13 		-1,080,248.15 		-1,089,817.03 		-2,193,241.27 				-1,087,777.94 		-1,084,037.85 		-1,082,771.01 		-1,082,163.73 		-1,081,074.65 		-1,080,877.93 		-1,087,113.66 		-14,079,432.42 

				Jan-23		16 Jan 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00						ESTORNO		Reembolso de Despesa				Juros e Multa Cellera		957.33				957.33		337.54																						2,252.20

				Jan-23		17 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-15,000.00 		SPECOTAS		APORTE VCP LOG		VCP LOG		Aquisição Condomínio Viracopos		-13,000.00 						FIIs ESTRATÉGICOS - GANHO DE CAPITAL		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital				Juros e Multa Mercado Livre										188.18										121.80										309.98

				Jan-23		17 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-36,017.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NIVELADORAS BOTICÁRIO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-49,017.00 						FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		FIIs Estratégicos - Rendimento				Juros e Multa Mercado Livre VCP																563.35		541.34		218.97										1,323.66

				Jan-23		17 Jan 23		AG. TEF 8541.43829-0		51,017.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00						FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		FIIs Líquidos - Rendimento				Laudo de Avaliação																						-23,000.00 		-23,000.00 						-46,000.00 

				Jan-23		17 Jan 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00						GANHO DE CAPITAL FIIs		Ganho de Capital FIIs				Liquidação CRI 2																16,571,138.79														16,571,138.79

				Jan-23		23 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,100,749.17 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-1,098,749.17 						IMPOSTOS E TAXAS		Impostos e Taxas				Manutenção Citlog Sul de Minas		-12,070.22 		-25,051.54 		-357.00 				-20,986.80 				-16,450.00 				-8,500.00 										-91,959.25 		-175,374.81 

				Jan-23		23 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-174.87 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		-1,098,924.04 						INTEGRALIZAÇÃO		Distribuição de Cotas				Manutenção CLIS		15,448.21				-500.00 		-768.20 				-42,000.00 								-101,674.40 		6,812.62		-11,329.03 		-3,068.23 				-137,079.03 

				Jan-23		23 Jan 23		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL GOODMAN		Renda Garantida - Goodman Viracopos - DEZ.22		Aluguel Goodman		12,039.96						IPTU CITLOG SUL DE MINAS		IPTU Citlog Sul de Minas				Manutenção Condomínio Viracopos				-1,400.00 		-3,817.00 						-30,450.00 										-261,122.54 				-151,749.44 		-294,400.44 		-742,939.42 

				Jan-23		23 Jan 23		TBI 5283.00892-7TCP S		17,910.04		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		ACORDO TECNICORP		Manutenção CLIS		29,950.00						IPTU CLIS		IPTU CLIS				Manutenção Vila Prudente										-3,075.00 				-7,480.00 		-123,460.97 		-8,606.63 				-6,800.85 								-149,423.45 

				Jan-23		23 Jan 23		MOV TIT COBRANCA  23/01S		305,503.38		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		VIRACOPOS COOPERCARGA DEZ.22		Aluguel Coopercarga Provisório		335,453.38						IPTU VIRACOPOS		IPTU Viracopos				Pagamento de Rendimento		-2,762,493.57 		-2,762,506.43 		-2,762,500.00 		-2,762,500.00 		-2,762,500.00 		-2,762,500.00 		-2,762,500.00 		-2,762,500.00 		-2,762,496.88 		-2,762,498.25 		-2,762,497.66 		-2,762,500.00 		-2,762,499.22 		-1,955,007.99 		-37,867,500.00 

				Jan-23		23 Jan 23		SALDO DO DIA		335,453.38		SALDO		SALDO				Saldo		335,453.38						JUROS CRI 2		Juros CRI 2				Publicações										-30.00 														-2,015.22 				-24.00 		-2,069.22 

				Jan-23		24 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-305,503.38 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		29,950.00						JUROS CRI VIRACOPOS		Juros CRI Viracopos				Receitas de Áreas Comuns		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,722.60		3,772.60		3,722.60		3,722.60		422.60				45,143.80

				Jan-23		24 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-27,950.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER		Benfeitorias Condomínio Viracopos		2,000.00						JUROS E MULTA CELLERA		Juros e Multa Cellera				Reembolso de Despesa		0.00				8,747.65						121.12				11.80														8,880.57

				Jan-23		24 Jan 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00						JUROS E MULTA MERCADO LIVRE		Juros e Multa Mercado Livre				Reembolso Manutenção CLIS		17,702.10				23,187.85		5,145.55		5,198.07		5,245.80		5,310.12		10,737.08		10,842.88		5,475.52						14,454.26		14,619.53		117,918.76

				Jan-23		26 Jan 23		SISPAG TRIBUTOS		-194.22 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR 		Pagamento de Rendimento		1,805.78						JUROS E MULTA MERCADO LIVRE VCP		Juros e Multa Mercado Livre VCP				Reembolso Manutenção Viracopos																						560,147.07								560,147.07

				Jan-23		26 Jan 23		AG. TEF 8541.43829-0		194.22		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00						LAUDO DE AVALIAÇÃO		Laudo de Avaliação				Seguro Viracopos				59,545.66																										59,545.66

				Jan-23		26 Jan 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00						LIQUIDAÇÃO CRI 2		Liquidação CRI 2				Taxa Anbima				-917.00 				-917.00 				-917.00 				-917.00 				-917.00 				-917.00 				-917.00 		-6,419.00 

				Jan-23		30 Jan 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,725.74 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-10,725.74 						MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		Manutenção Citlog Sul de Minas				Taxa B3				-12,442.53 																										-12,442.53 

				Jan-23		30 Jan 23		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		0.00		DESPESA		ESTORNO		MULTA IPTU  - PAGAMENTO INDEVIDO		Reembolso de Despesa		-10,725.74 						MANUTENÇÃO CLIS		Manutenção CLIS				Taxa CBLC		-126.81 		-125.33 		-124.26 		-123.64 		-123.17 		-127.89 		-128.39 		-128.21 		-129.15 		-129.72 		-129.90 		-130.23 		-132.30 		-131.06 		-1,790.06 

				Jan-23		30 Jan 23		SISPAG  HEDGE I REAL EST		0.00		DESPESA		ESTORNO		MULTA IPTU  - PAGAMENTO INDEVIDO		Reembolso de Despesa		-10,725.74 						MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		Manutenção Condomínio Viracopos				Taxa CVM										-40,477.29 						-5,100.00 														-45,577.29 

				Jan-23		30 Jan 23		SALDO DO DIA		14,725.75		SALDO		SALDO				Saldo		14,725.75						MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		Manutenção Vila Prudente				Taxa de Administração		-31,618.61 		-347,215.33 		-283,262.75 		-361,221.65 		-281,764.10 		-344,068.22 		-328,335.74 		-326,914.92 		-360,084.09 		-312,566.30 		-327,904.29 		-311,513.02 		-314,391.13 		-243,470.48 		-4,174,330.63 

				Feb-23		01 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-72,271.41 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-57,545.66 						PAGAMENTO		Pagamento de Rendimento				Taxa de Custódia		-1,185.69 		-13,020.48 		-10,622.27 		-13,545.69 		-10,566.07 		-12,902.44 		-12,312.50 		-12,259.22 		-13,503.05 		-11,721.16 		-12,296.33 		-11,681.64 		-11,789.57 		-13,042.84 		-160,448.95 

				Feb-23		01 Feb 23		SISPAG CITLOG VIRACOPOS		59,545.66		DESPESA		SEGURO VIRACOPOS		ESTORNO Viracopos 22		Seguro Viracopos		2,000.00						PAGAMENTO INDEVIDO		Despesa Reembolsável				Venda Cotas de FIIs												22,578.13		25,976.98																48,555.11

				Feb-23		01 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00						PUBLICAÇÕES		Publicações				Total Geral		1,886,922.65		-1,249,477.97 		-600,024.04 		-1,773,960.63 		-1,284,418.15 		-4,265,862.00 		1,548,618.63		14,712,678.54		-2,314,474.30 		-2,400,970.16 		-1,977,860.84 		-2,541,512.64 		-2,314,476.19 		-1,834,759.10 		-4,409,576.20 

				Feb-23		02 Feb 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS		Receitas de Áreas Comuns		5,722.60						REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		Reembolso Manutenção CLIS

				Feb-23		02 Feb 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		RETENÇÃO DE ÁREAS COMUNS		Benfeitorias CLIS		2,000.00						REEMBOLSO MANUTENÇÃO VIRACOPOS		Reembolso Manutenção Viracopos						1,886,922.65		-1,249,477.97 		-600,024.04 		-1,773,960.63 		-1,284,418.15 		-4,265,862.00 		1,548,618.63		14,712,678.54		-2,314,474.30 		-2,400,970.16 		-1,977,860.84 		-2,541,512.64 		-2,314,476.19 		-1,834,759.10 

				Feb-23		02 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-506,615.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-504,615.30 						RENDIMENTO FIIs		Rendimento FIIs						0.00		0.00		-0.00 		-0.00 		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Feb-23		02 Feb 23		SISPAG 0008122022		506,615.30		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		 Citilog - Boticário jan.22		Aluguel Boticário		2,000.00						RESGATE		Resgate Renda Fixa

				Feb-23		02 Feb 23		MOV TIT COBRANCA 02/02S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		Citilog - Mercado Livre JAN.22		Aluguel Mercado Livre		66,816.80						SALDO		Saldo

				Feb-23		02 Feb 23		MOV TIT COBRANCA 02/02S		135,623.45		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		Viracopos - Mercado Livre JAN.22		Aluguel Mercado Livre VCP		202,440.25						SEGURO VIRACOPOS		Seguro Viracopos

				Feb-23		02 Feb 23		MOV TIT COBRANCA 02/02S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS - LA RONDINE ARMAZEN GERAL LTDA   JAN.22		Aluguel La Rondine		234,723.34						TAXA ADM		Taxa de Administração

				Feb-23		02 Feb 23		MOV TIT COBRANCA 02/02S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS - TK LOGISTICA DO BRASIL LTDA  JAN.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		259,391.08						VENDA COTAS FIIS		Venda Cotas de FIIs

				Feb-23		02 Feb 23		MOV TIT COBRANCA 02/02S		76,231.77		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		CLIS - TK LOGISTICA DO BRASIL LTDA  JAN.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		335,622.85

				Feb-23		02 Feb 23		TAR MANUT CONTA 01/23		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		335,561.85

				Feb-23		02 Feb 23		SALDO DO DIA		335,561.85		SALDO		SALDO				Saldo		335,561.85

				Feb-23		03 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-380,540.15 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-44,978.30 

				Feb-23		03 Feb 23		SISPAG MENTOR GER SUPPL		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - Mentor Midia DEZ.22		Aluguel Mentor Media		-11,008.00 

				Feb-23		03 Feb 23		SISPAG MENTOR GER SUPPL		13,008.00		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - Mentor Midia JAN.22		Aluguel Mentor Media 20 e 21		2,000.00

				Feb-23		03 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-23		06 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-138,831.75 		DESPESA		COMISSÃO DE CORRETAGEM		EREA - MERCADO LIVRE VCP		Intermediação Imobiliária		-136,831.75 

				Feb-23		06 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-69,415.87 		DESPESA		COMISSÃO DE CORRETAGEM		EREA - MERCADO LIVRE VCP		Intermediação Imobiliária		-206,247.62 

				Feb-23		06 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-298,103.77 		DESPESA		COMISSÃO DE CORRETAGEM		EREA - BELENUS		Intermediação Imobiliária		-504,351.39 

				Feb-23		06 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-400,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-904,351.39 

				Feb-23		06 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,965.97 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS				Condomínio Viracopos		-916,317.36 

				Feb-23		06 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		Consultoria Imobiliária		-922,317.36 

				Feb-23		06 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-916.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-923,233.84 

				Feb-23		06 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,083.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-928,317.36 

				Feb-23		06 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,394.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		RESTAURANTE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-932,712.22 

				Feb-23		06 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		500,741.92		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-431,970.30 

				Feb-23		06 Feb 23		TED 237.3161COOPERCARGA		400,000.00		IMÓVEL		CAUÇÃO COOPERCARGA		Coopercarg - Parcela 2/5		Caução Coopercarga		-31,970.30 

				Feb-23		06 Feb 23		MOV TIT COB DISP  06/02S		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA				Aluguel Mentor Media		2,000.00

				Feb-23		06 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-23		07 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-642,170.62 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-640,170.62 

				Feb-23		07 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-43,401.79 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		-683,572.41 

				Feb-23		07 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,020.48 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		-696,592.89 

				Feb-23		07 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-303,813.54 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		-1,000,406.43 

				Feb-23		07 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-130.26 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		-1,000,536.69 

				Feb-23		07 Feb 23		TED 745.0001MASTER B SOL		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE MASTER BUILDERS  JAN.23		Aluguel Master Builders		-609,665.50 

				Feb-23		07 Feb 23		MOV TIT COB DISP  07/02S		611,665.50		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS BELENUS JAN.23		Aluguel Belenus		2,000.00

				Feb-23		07 Feb 23		MOV TIT COBRANCA  07/02S		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG EUROFARMA JAN.23		Aluguel Eurofarma		510,645.07

				Feb-23		07 Feb 23		MOV TIT COBRANCA  07/02S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS - TK LOGISTICA DO BRASIL LTDA  JAN.23		Aluguel TK Logística		601,348.91

				Feb-23		07 Feb 23		SALDO DO DIA		601,348.91		SALDO		SALDO				Saldo		601,348.91

				Feb-23		08 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-600,188.14 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		1,160.77

				Feb-23		08 Feb 23		SISPAG  MENTOR GER SUPPL		839.23		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - Mentor Mídia JAN.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		2,000.00

				Feb-23		08 Feb 23		MOV TIT COBRANCA  08/02S		662,961.92		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS COOPERCARGA JAN.23		Aluguel Coopercarga		664,961.92

				Feb-23		08 Feb 23		SALDO DO DIA		664,961.92		SALDO		SALDO				Saldo		664,961.92

				Feb-23		09 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-662,961.92 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Feb-23		09 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-23		10 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-48.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		RESTAURANTE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		1,951.55

				Feb-23		10 Feb 23		SISPAG TRIBUTOS		-250,798.82 		DESPESA		IPTU CLIS				IPTU CLIS		-248,847.27 

				Feb-23		10 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-40.21 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		RESTAURANTE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-248,887.48 

				Feb-23		10 Feb 23		TAR TED SISPAG		-22.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-248,909.98 

				Feb-23		10 Feb 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-248,912.48 

				Feb-23		10 Feb 23		TAR COBRANCA MENSAL		-77.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-248,989.48 

				Feb-23		10 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		48.45		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-248,941.03 

				Feb-23		10 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		250,941.03		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-23		10 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-23		13 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,280.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		MENTOR MEDIA 20 E 21		Benfeitorias CLIS		-280.00 

				Feb-23		13 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,442.53 		DESPESA		B3 - ANUIDADE				Taxa B3		-12,722.53 

				Feb-23		13 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,400.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		TALUDE		Manutenção Condomínio Viracopos		-14,122.53 

				Feb-23		13 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-229,468.51 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-243,591.04 

				Feb-23		13 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-212,486.01 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 477		Juros CRI Viracopos		-456,077.05 

				Feb-23		13 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-458,937.02 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-915,014.07 

				Feb-23		13 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-424,972.03 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 478		Juros CRI Viracopos		-1,339,986.10 

				Feb-23		13 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-458,937.02 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,798,923.12 

				Feb-23		13 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-424,972.03 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 479		Juros CRI Viracopos		-2,223,895.15 

				Feb-23		13 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,200.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		AS BUILT REDES		Manutenção Citlog Sul de Minas		-2,228,095.15 

				Feb-23		13 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		4,200.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-2,223,895.15 

				Feb-23		13 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,223,615.15		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-280.00 

				Feb-23		13 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,280.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-23		13 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-23		14 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		-9,291.80 

				Feb-23		14 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-180,488.40 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-189,780.20 

				Feb-23		14 Feb 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,989.22 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-2,940,769.42 

				Feb-23		14 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,762,281.02		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-178,488.40 

				Feb-23		14 Feb 23		TED 458.0001HEDGE LOG FU		48,488.40		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11 		FIIs Líquidos - Rendimento		-130,000.00 

				Feb-23		14 Feb 23		TED 458.0001HEDGE LOG FU		132,000.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				Feb-23		14 Feb 23		MOV TIT COBRANCA  14/02S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CTILOG - ARMAZÉNS GERAIS JAN.23		Aluguel AGA Log 2		125,560.05

				Feb-23		14 Feb 23		SALDO DO DIA		125,560.05		SALDO		SALDO				Saldo		125,560.05

				Feb-23		15 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-219,960.70 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-94,400.65 

				Feb-23		15 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-290.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NF 3235		Assessoria Jurídica		-94,690.65 

				Feb-23		15 Feb 23		SISPAG TRIBUTOS		-549.53 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		IMPOSTOS RETIDOS		Benfeitorias CLIS		-95,240.18 

				Feb-23		15 Feb 23		MOV TIT COB DISP  15/02S		96,690.65		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG CELLERA - DEZ.22		Aluguel Cellera		1,450.47

				Feb-23		15 Feb 23		SALDO DO DIA		1,450.47		SALDO		SALDO				Saldo		1,450.47

				Feb-23		16 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		549.53		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-23		16 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-23		17 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,915.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		FAT 2945		Assessoria Jurídica		-9,915.00 

				Feb-23		17 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-125.33 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		-10,040.33 

				Feb-23		17 Feb 23		SISPAG TRIBUTOS		-220.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		MENTOR MEDIA 20 E 21		Benfeitorias CLIS		-10,260.33 

				Feb-23		17 Feb 23		SISPAG TRIBUTOS		-437.78 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		COBERTURA		Manutenção Citlog Sul de Minas		-10,698.11 

				Feb-23		17 Feb 23		SISPAG TRIBUTOS		-942.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		MENTOR MEDIA 20 E 21		Benfeitorias CLIS		-11,640.59 

				Feb-23		17 Feb 23		SISPAG TRIBUTOS		-266.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		RESTAURANTE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-11,907.07 

				Feb-23		17 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		13,907.07		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-23		17 Feb 23		DOC 237.0316OBRATIVA ENG		114.82		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		CLIS - ISS NF 509 - DEVOLVIDO PELO FORNECEDOR 		Benfeitorias CLIS		2,114.82

				Feb-23		17 Feb 23		SALDO DO DIA		2,114.82		SALDO		SALDO				Saldo		2,114.82

				Feb-23		22 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,793.00 		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-3,678.18 

				Feb-23		22 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-618.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-4,296.82 

				Feb-23		22 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,431.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-7,728.18 

				Feb-23		22 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-32,891.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		RESTAURANTE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-40,619.26 

				Feb-23		22 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,570.76 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		COBERTURA		Manutenção Citlog Sul de Minas		-51,190.02 

				Feb-23		22 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		53,190.02		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-23		22 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-23		23 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-252,385.42 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-250,385.42 

				Feb-23		23 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-9,843.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		COBERTURA		Manutenção Citlog Sul de Minas		-260,228.42 

				Feb-23		23 Feb 23		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		252,385.42		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		Viracopos - Goodman 2022		IPTU Viracopos		-7,843.00 

				Feb-23		23 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		9,843.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-23		23 Feb 23		MOV TIT COBRANCA  23/02S		681,503.38		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		COOPERCARGA JAN.23		Aluguel Coopercarga Provisório		683,503.38

				Feb-23		23 Feb 23		SALDO DO DIA		683,503.38		SALDO		SALDO				Saldo		683,503.38

				Feb-23		24 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-680,360.97 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		3,142.41

				Feb-23		24 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-917.00 		DESPESA		ANBIMA				Taxa Anbima		2,225.41

				Feb-23		24 Feb 23		SISPAG TRIBUTOS		-225.41 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR 		Pagamento de Rendimento		2,000.00

				Feb-23		24 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-23		27 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-458.05 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		1,541.95

				Feb-23		27 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-18,302.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-16,760.80 

				Feb-23		27 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		18,760.80		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-23		27 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-23		28 Feb 23		SISPAG FORNECEDORES		-130.26 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		1,869.74

				Feb-23		28 Feb 23		AG. TEF 8541.43829-0		130.26		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-23		28 Feb 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Mar-23		02 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-506,615.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-504,615.30 

				Mar-23		02 Mar 23		PIX TRANSF  CALAMO 02/03		506,615.30		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG BOTICARIO FEV/23		Aluguel Boticário		2,000.00

				Mar-23		02 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  02/03S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS TK LOGISTICA FEV.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		26,667.74

				Mar-23		02 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  02/03S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		Citilog - Mercado Livre FEV.23		Aluguel Mercado Livre		91,484.54

				Mar-23		02 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  02/03S		81,851.42		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		CLIS TK LOGISTICA FEV.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		173,335.96

				Mar-23		02 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  02/03S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS LA RONDINE FEV.23		Aluguel La Rondine		205,619.05

				Mar-23		02 Mar 23		TAR MANUT CONTA    02/23		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		205,558.05

				Mar-23		02 Mar 23		SALDO DO DIA		205,558.05		SALDO		SALDO				Saldo		205,558.05

				Mar-23		03 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-276,552.35 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-70,994.30 

				Mar-23		03 Mar 23		MOV TIT COB DISP  03/03S		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - Mentor Midia FEV.23		Aluguel Mentor Media		-37,024.00 

				Mar-23		03 Mar 23		MOV TIT COB DISP  03/03S		39,024.00		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - Mentor Midia FEV.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		2,000.00

				Mar-23		03 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  03/03S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG LIBBS JAN.23		Aluguel Libbs		104,506.31

				Mar-23		03 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  03/03S		1,343.45		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		Viracopos - Mercado Livre 2022		IPTU Viracopos		105,849.76

				Mar-23		03 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  03/03S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG LIBBS FEV.23		Aluguel Libbs		208,356.07

				Mar-23		03 Mar 23		SALDO DO DIA		208,356.07		SALDO		SALDO				Saldo		208,356.07

				Mar-23		06 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-399,999.99 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-191,643.92 

				Mar-23		06 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-136,383.02 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS		IPTU Viracopos		-328,026.94 

				Mar-23		06 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-815.14 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS		IPTU Viracopos		-328,842.08 

				Mar-23		06 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-11,965.97 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		-340,808.05 

				Mar-23		06 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-30,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-370,808.05 

				Mar-23		06 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,209.30 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		OUTDOOR		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-376,017.35 

				Mar-23		06 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-7,531.33 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		RESTAURANTE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-383,548.68 

				Mar-23		06 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-71,131.22 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-454,679.90 

				Mar-23		06 Mar 23		AG. TEF 8541.43829-0		56,679.90		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-398,000.00 

				Mar-23		06 Mar 23		TED 237.3161.COOPERCARGA		400,000.00		IMÓVEL		CAUÇÃO COOPERCARGA		Caução Coopercarga - Parcela 3/5		Caução Coopercarga		2,000.00

				Mar-23		06 Mar 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS		Receitas de Áreas Comuns		5,722.60

				Mar-23		06 Mar 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		RETENÇÃO DE ÁREAS COMUNS		Benfeitorias CLIS		2,000.00

				Mar-23		06 Mar 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Mar-23		07 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-35,407.77 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		-33,407.77 

				Mar-23		07 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-10,622.27 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		-44,030.04 

				Mar-23		07 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-247,854.98 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		-291,885.02 

				Mar-23		07 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,022.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-292,907.52 

				Mar-23		07 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-37,970.93 		CRI		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI 477 - COMPLEMENTO RENDA		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-330,878.45 

				Mar-23		07 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-54,638.99 		CRI		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI 478 - COMPLEMENTO RENDA		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-385,517.44 

				Mar-23		07 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-54,660.91 		CRI		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI 479 - COMPLEMENTO RENDA		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-440,178.35 

				Mar-23		07 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-579,482.88 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-1,019,661.23 

				Mar-23		07 Mar 23		TBI 5283.00892-7Salto		18,102.04		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		Reembolso Manutenção CLIS		-1,001,559.19 

				Mar-23		07 Mar 23		TED 745.0001MASTER B SOL		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE MASTER BUILDERS  FEV.23		Aluguel Master Builders		-610,688.00 

				Mar-23		07 Mar 23		MOV TIT COB DISP  07/03S		611,665.50		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS BELENUS FEV.23		Aluguel Belenus		977.50

				Mar-23		07 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  07/03S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS TK LOGISTICA FEV.23		Aluguel TK Logística		91,681.34

				Mar-23		07 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  07/03S		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG EUROFARMA FEV.23		Aluguel Eurofarma		600,326.41

				Mar-23		07 Mar 23		SALDO DO DIA		600,326.41		SALDO		SALDO				Saldo		600,326.41

				Mar-23		08 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-725,426.16 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-125,099.75 

				Mar-23		08 Mar 23		MOV TIT COB DISP  08/03S		54,105.45		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - Mentor Midia 2023		IPTU CLIS		-70,994.30 

				Mar-23		08 Mar 23		MOV TIT COB DISP  08/03S		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - Mentor Midia MAR.23		Aluguel Mentor Media		-37,024.00 

				Mar-23		08 Mar 23		MOV TIT COB DISP  08/03S		39,024.00		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - Mentor Midia MAR.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		2,000.00

				Mar-23		08 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  08/03S		662,961.92		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS COOPERCARGA FEV.23		Aluguel Coopercarga		664,961.92

				Mar-23		08 Mar 23		SALDO DO DIA		664,961.92		SALDO		SALDO				Saldo		664,961.92

				Mar-23		09 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-662,961.92 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Mar-23		09 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  09/03S		1,753.52		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - La Rondine		IPTU CLIS		3,753.52

				Mar-23		09 Mar 23		SALDO DO DIA		3,753.52		SALDO		SALDO				Saldo		3,753.52

				Mar-23		10 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-82.27 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		RESTAURANTE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		3,671.25

				Mar-23		10 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,547.25 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,124.00

				Mar-23		10 Mar 23		TAR TED SISPAG		-22.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,101.50

				Mar-23		10 Mar 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,099.00

				Mar-23		10 Mar 23		TAR COBRANCA MENSAL		-99.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,000.00

				Mar-23		10 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  10/03S		104,293.16		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		Citilog Sul Viracopos - Mercado Livre FEV.23		Aluguel Mercado Livre VCP		106,293.16

				Mar-23		10 Mar 23		SALDO DO DIA		106,293.16		SALDO		SALDO				Saldo		106,293.16

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,209.30 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		OUTDOOR		Benfeitorias Condomínio Viracopos		101,083.86

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,915.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NF 2973		Assessoria Jurídica		89,168.86

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-194,795.68 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 477		Juros CRI Viracopos		-105,626.82 

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-18,780.15 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 477		Juros CRI Viracopos		-124,406.97 

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-230,722.26 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-355,129.23 

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-389,591.36 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 478		Juros CRI Viracopos		-744,720.59 

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-37,560.29 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 478		Juros CRI Viracopos		-782,280.88 

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-461,444.53 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,243,725.41 

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-389,591.36 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 479		Juros CRI Viracopos		-1,633,316.77 

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-37,560.29 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 479		Juros CRI Viracopos		-1,670,877.06 

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-461,444.53 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-2,132,321.59 

				Mar-23		13 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-18,302.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-2,150,624.34 

				Mar-23		13 Mar 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,139,849.94		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-10,774.40 

				Mar-23		13 Mar 23		MOV TIT COB DISP  13/03S		4,242.63		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		 Viracopos DB Schenker		IPTU Viracopos		-6,531.77 

				Mar-23		13 Mar 23		MOV TIT COB DISP  13/03S		4,274.54		DESPESA		IPTU CLIS		Clis DP4		IPTU CLIS		-2,257.23 

				Mar-23		13 Mar 23		MOV TIT COB DISP  13/03S		8,531.77		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		 Viracopos DB Schenker		Condomínio Viracopos		6,274.54

				Mar-23		13 Mar 23		MOV TIT COB DISP  13/03S		16,580.37		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS TKL		IPTU CLIS		22,854.91

				Mar-23		13 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  13/03S		133,147.78		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS COOPERCARGA		IPTU Viracopos		156,002.69

				Mar-23		13 Mar 23		SALDO DO DIA		156,002.69		SALDO		SALDO				Saldo		156,002.69

				Mar-23		14 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-179,102.50 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-23,099.81 

				Mar-23		14 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		-34,391.61 

				Mar-23		14 Mar 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,989.32 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-2,785,380.93 

				Mar-23		14 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,683.70 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		EXAUSTÃO		Manutenção Condomínio Viracopos		-2,788,064.63 

				Mar-23		14 Mar 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,609,576.23		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-178,488.40 

				Mar-23		14 Mar 23		TED 458.0001HEDGE LOG FU		48,488.40		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11 		FIIs Líquidos - Rendimento		-130,000.00 

				Mar-23		14 Mar 23		TED 458.0001HEDGE LOG FU		132,000.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				Mar-23		14 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  14/03S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CTILOG - ARMAZÉNS GERAIS FEV.23		Aluguel AGA Log 2		125,560.05

				Mar-23		14 Mar 23		SALDO DO DIA		125,560.05		SALDO		SALDO				Saldo		125,560.05

				Mar-23		15 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-123,560.05 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Mar-23		15 Mar 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Mar-23		16 Mar 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-375,200.26 		FII		AQUISIÇÃO COTAS DE FIIS		ATIVA 		Aquisição Cotas de FIIs		-373,200.26 

				Mar-23		16 Mar 23		AG. TEF 8541.43829-0		273,938.99		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-99,261.27 

				Mar-23		16 Mar 23		MOV TIT COB DISP  16/03S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG CELLERA - FEV.23		Aluguel Cellera		2,000.00

				Mar-23		16 Mar 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-9,483.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA VILA PRUDENTE		SPDA		Benfeitorias Galpão Vila Prudente		-7,483.05 

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-83,699.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA VILA PRUDENTE		SPDA		Benfeitorias Galpão Vila Prudente		-91,182.95 

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-10,011.22 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		-101,194.17 

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-106.65 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		SDH		Correspondência		-101,300.82 

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-124.26 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		-101,425.08 

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-123.75 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		-101,548.83 

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-740.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-102,289.74 

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,109.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-106,399.33 

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,124.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-107,524.08 

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG TRIBUTOS		-452.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		RESTAURANTE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-107,976.59 

				Mar-23		20 Mar 23		SISPAG TRIBUTOS		-357.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		COBERTURA		Manutenção Citlog Sul de Minas		-108,333.59 

				Mar-23		20 Mar 23		AG. TEF 8541.43829-0		4,974.25		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-103,359.34 

				Mar-23		20 Mar 23		AG. TEF 8541.43829-0		8,668.89		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-94,690.45 

				Mar-23		20 Mar 23		MOV TIT COB DISP  20/03S		95,733.32		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG CELLERA - JAN.23		Aluguel Cellera		1,042.87

				Mar-23		20 Mar 23		MOV TIT COB DISP  20/03S		957.33		IMÓVEL		JUROS E MULTA CELLERA		CITLOG CELLERA - JAN.23		Juros e Multa Cellera		2,000.20

				Mar-23		20 Mar 23		SALDO DO DIA		2,000.20		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.20

				Mar-23		21 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,086.01 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-3,085.81 

				Mar-23		21 Mar 23		TBI 5283.00892-7tcp s		5,085.81		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		Reembolso Manutenção CLIS		2,000.00

				Mar-23		21 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  21/03S		305,503.38		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		VIRACOPOS COOPERCARGA - FEV.23		Aluguel Coopercarga Provisório		307,503.38

				Mar-23		21 Mar 23		MOV TIT COBRANCA  21/03S		376,000.00		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		VIRACOPOS COOPERCARGA - FEV.23		Aluguel Coopercarga Provisório		683,503.38

				Mar-23		21 Mar 23		SALDO DO DIA		683,503.38		SALDO		SALDO				Saldo		683,503.38

				Mar-23		22 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-681,503.38 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Mar-23		22 Mar 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Mar-23		23 Mar 23		SISPAG TRIBUTOS		-218.88 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		1,781.12

				Mar-23		23 Mar 23		AG. TEF 8541.43829-0		218.88		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Mar-23		23 Mar 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Mar-23		27 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,685.60 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-5,685.60 

				Mar-23		27 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,133.30 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		EXAUSTÃO		Manutenção Condomínio Viracopos		-6,818.90 

				Mar-23		27 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		Consultoria Imobiliária		-12,818.90 

				Mar-23		27 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-870.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NF 155		Assessoria Jurídica		-13,688.90 

				Mar-23		27 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-162,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		EXAUSTÃO		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-175,688.90 

				Mar-23		27 Mar 23		SISPAG  EREA CONS PART		7,185.60		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		OUTDOOR		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-168,503.30 

				Mar-23		27 Mar 23		AG. TEF 8541.43829-0		170,503.30		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Mar-23		27 Mar 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Mar-23		28 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-500.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		ESCADA MÓDULO 20		Manutenção CLIS		1,500.00

				Mar-23		28 Mar 23		AG. TEF 8541.43829-0		500.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Mar-23		28 Mar 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Mar-23		29 Mar 23		SISPAG FORNECEDORES		-515,362.95 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-513,362.95 

				Mar-23		29 Mar 23		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		8,747.65		ERROS		ESTORNO		VALID		Reembolso de Despesa		-504,615.30 

				Mar-23		29 Mar 23		PIX TRANSF  CALAMO 29/03		506,615.30		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG BOTICARIO MAR/23		Aluguel Boticário		2,000.00

				Mar-23		29 Mar 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Apr-23		03 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-655.74 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		1,344.26

				Apr-23		03 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,637.26 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-2,293.00 

				Apr-23		03 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,965.97 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		-14,258.97 

				Apr-23		03 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-81.95 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		-14,340.92 

				Apr-23		03 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-36,605.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-50,946.42 

				Apr-23		03 Apr 23		AG. TEF 8541.43829-0		52,946.42		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Apr-23		03 Apr 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Apr-23		04 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-72,994.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-70,994.30 

				Apr-23		04 Apr 23		SISPAG  MENTOR GER SUPPL		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS MENTOR MEDIA ABR.23		Aluguel Mentor Media		-37,024.00 

				Apr-23		04 Apr 23		SISPAG  MENTOR G S CHAIN		39,024.00		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS MENTOR MEDIA ABR.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		2,000.00

				Apr-23		04 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  04/04S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS TK LOGISTICA MAR.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		26,667.74

				Apr-23		04 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  04/04S		89,491.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		CLIS TK LOGISTICA MAR.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		116,159.01

				Apr-23		04 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  04/04S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		Citilog - Mercado Livre MAR.23		Aluguel Mercado Livre		180,975.81

				Apr-23		04 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  04/04S		148,748.30		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		Citilog - Mercado Livre MAR.23		Aluguel Mercado Livre VCP		329,724.11

				Apr-23		04 Apr 23		TAR MANUT CONTA    03/23		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		329,663.11

				Apr-23		04 Apr 23		SALDO DO DIA		329,663.11		SALDO		SALDO				Saldo		329,663.11

				Apr-23		05 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-727,663.11 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-398,000.00 

				Apr-23		05 Apr 23		TED 237.3161.COOPERCARGA		400,000.00		IMÓVEL		CAUÇÃO COOPERCARGA		Caução Coopercarga - Parcela 4/5		Caução Coopercarga		2,000.00

				Apr-23		05 Apr 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Apr-23		06 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-611,665.50 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-609,665.50 

				Apr-23		06 Apr 23		MOV TIT COB DISP  06/04S		611,665.50		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS BELENUS MAR.23		Aluguel Belenus		2,000.00

				Apr-23		06 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  06/04S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS LA RONDINE MAR.23		Aluguel La Rondine		34,283.09

				Apr-23		06 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  06/04S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS TK LOGISTICA MAR.23		Aluguel TK Logística		124,986.93

				Apr-23		06 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  06/04S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG LIBBS MAR.23		Aluguel Libbs		227,493.24

				Apr-23		06 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  06/04S		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG EUROFARMA MAR.23		Aluguel Eurofarma		736,138.31

				Apr-23		06 Apr 23		SALDO DO DIA		736,138.31		SALDO		SALDO				Saldo		736,138.31

				Apr-23		10 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,067.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		 VIRACOPOS - ISS NF 285 E 290 		Benfeitorias Condomínio Viracopos		733,070.81

				Apr-23		10 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-515,599.88 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		217,470.93

				Apr-23		10 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-45,152.59 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		172,318.34

				Apr-23		10 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,545.69 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		158,772.65

				Apr-23		10 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-316,069.06 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		-157,296.41 

				Apr-23		10 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-136,382.97 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS		IPTU Viracopos		-293,679.38 

				Apr-23		10 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-699.81 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS		IPTU Viracopos		-294,379.19 

				Apr-23		10 Apr 23		SISPAG TRIBUTOS		-4,974.21 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-299,353.40 

				Apr-23		10 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-97,380.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-396,733.40 

				Apr-23		10 Apr 23		TAR TED SISPAG		-15.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-396,748.40 

				Apr-23		10 Apr 23		TAR TED SISPAG		-5.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-396,753.40 

				Apr-23		10 Apr 23		TAR COBRANCA MENSAL		-159.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-396,912.90 

				Apr-23		10 Apr 23		AG. TEF 8541.43829-0		8,041.71		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-388,871.19 

				Apr-23		10 Apr 23		TED 745.0001.MASTER B S		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE MASTER BUILDERS  MAR.23		Aluguel Master Builders		2,000.00

				Apr-23		10 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  10/04S		17,281.93		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS		IPTU Viracopos		19,281.93

				Apr-23		10 Apr 23		SALDO DO DIA		19,281.93		SALDO		SALDO				Saldo		19,281.93

				Apr-23		11 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-22,186.48 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-2,904.55 

				Apr-23		11 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-685.20 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		TAXA DE OUTORGA DO POÇO ARTESIANO NO CLIS		Manutenção CLIS		-3,589.75 

				Apr-23		11 Apr 23		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-3,590.75 

				Apr-23		11 Apr 23		MOV TIT COB DISP  11/04S		5,590.75		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS COOPERCARGA		IPTU Viracopos		2,000.00

				Apr-23		11 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  11/04S		70,813.16		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS COOPERCARGA		IPTU Viracopos		72,813.16

				Apr-23		11 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  11/04S		662,961.92		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS COOPERCARGA MAR.23		Aluguel Coopercarga		735,775.08

				Apr-23		11 Apr 23		SALDO DO DIA		735,775.08		SALDO		SALDO				Saldo		735,775.08

				Apr-23		12 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-733,775.08 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Apr-23		12 Apr 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Apr-23		13 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-231,993.22 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-229,993.22 

				Apr-23		13 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-216,049.63 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 477		Juros CRI Viracopos		-446,042.85 

				Apr-23		13 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-463,986.45 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-910,029.30 

				Apr-23		13 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-432,099.26 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 478		Juros CRI Viracopos		-1,342,128.56 

				Apr-23		13 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-463,986.45 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,806,115.01 

				Apr-23		13 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-432,099.26 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 479		Juros CRI Viracopos		-2,238,214.27 

				Apr-23		13 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-74,613.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-2,312,827.43 

				Apr-23		13 Apr 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,314,827.43		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Apr-23		13 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  13/04S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CITLOG AGA MAR.23		Aluguel AGA Log 2		132,474.84

				Apr-23		13 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  13/04S		1,753.52		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - La Rondine		IPTU CLIS		134,228.36

				Apr-23		13 Apr 23		SALDO DO DIA		134,228.36		SALDO		SALDO				Saldo		134,228.36

				Apr-23		14 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-132,228.36 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Apr-23		14 Apr 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-51,147.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-49,147.00 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-183,788.40 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-232,935.40 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,932.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		ILUMINAÇÃO BOLSÃO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-235,868.16 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-15,307.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		ILUMINAÇÃO BOLSÃO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-251,175.40 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-123.64 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		-251,299.04 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-25,156.33 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		NF 544348 - VIRACOPOS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-276,455.37 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		-287,747.17 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-35.00 		DESPESA		DESPACHANTE		SERASA		Despachante		-287,782.17 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-213.47 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		-287,995.64 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-917.00 		DESPESA		ANBIMA				Taxa Anbima		-288,912.64 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG TRIBUTOS		-83.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		ISS NF 351		Manutenção CLIS		-288,995.64 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,751,013.98 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-3,040,009.62 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,405.28 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		PORTARIA E NOVO ACESSO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-3,041,414.90 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-7,794.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		PORTARIA E NOVO ACESSO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-3,049,209.62 

				Apr-23		17 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-86,240.70 		DESPESA		AUDITORIA		KPMG		Auditoria		-3,135,450.32 

				Apr-23		17 Apr 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,953,661.92		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-181,788.40 

				Apr-23		17 Apr 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		48,488.40		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11 		FIIs Líquidos - Rendimento		-133,300.00 

				Apr-23		17 Apr 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		135,300.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				Apr-23		17 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  17/04S		4,274.54		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS DISPAR		IPTU CLIS		6,274.54

				Apr-23		17 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  17/04S		16,580.37		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS TK LOGISTICA		IPTU CLIS		22,854.91

				Apr-23		17 Apr 23		SALDO DO DIA		22,854.91		SALDO		SALDO				Saldo		22,854.91

				Apr-23		18 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-20,854.91 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Apr-23		18 Apr 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Apr-23		20 Apr 23		SISPAG TRIBUTOS		-3,374.25 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-1,374.25 

				Apr-23		20 Apr 23		SISPAG TRIBUTOS		-10,943.26 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-12,317.51 

				Apr-23		20 Apr 23		SISPAG TRIBUTOS		-91.57 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-12,409.08 

				Apr-23		20 Apr 23		SISPAG TRIBUTOS		-507.93 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-12,917.01 

				Apr-23		20 Apr 23		AG. TEF 8541.43829-0		14,917.01		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Apr-23		20 Apr 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-117.86 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		1,882.14

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		NF 705		Consultoria Imobiliária		-4,117.86 

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,750.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-5,867.86 

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-25,990.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-31,857.86 

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-856.13 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		-32,713.99 

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-407.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NF 54684		Assessoria Jurídica		-33,120.99 

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG TRIBUTOS		-136,436.47 		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		LOG 02		IPTU Citlog Sul de Minas		-169,557.46 

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG TRIBUTOS		-375,423.04 		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		LOG 03 E 04 		IPTU Citlog Sul de Minas		-544,980.50 

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-917.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		PORTARIA E NOVO ACESSO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-545,897.58 

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,086.82 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		PORTARIA E NOVO ACESSO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-550,984.40 

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-11,837.97 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-562,822.37 

				Apr-23		24 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-65,662.03 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-628,484.40 

				Apr-23		24 Apr 23		AG. TEF 8541.43829-0		77,500.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-550,984.40 

				Apr-23		24 Apr 23		AG. TEF 8541.43829-0		552,984.40		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Apr-23		24 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  24/04S		305,503.38		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		VIRACOPOS COOPERCARGA MAR.23		Aluguel Coopercarga Provisório		307,503.38

				Apr-23		24 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  24/04S		376,000.00		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		VIRACOPOS COOPERCARGA MAR.23		Aluguel Coopercarga Provisório		683,503.38

				Apr-23		24 Apr 23		SALDO DO DIA		683,503.38		SALDO		SALDO				Saldo		683,503.38

				Apr-23		25 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-681,503.38 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Apr-23		25 Apr 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Apr-23		26 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-36,400.54 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-34,400.54 

				Apr-23		26 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-65,004.05 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-99,404.59 

				Apr-23		26 Apr 23		SISPAG TRIBUTOS		-194.22 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		-99,598.81 

				Apr-23		26 Apr 23		MOV TIT COB DISP  26/04S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG CELLERA - MAR.23		Aluguel Cellera		1,662.46

				Apr-23		26 Apr 23		MOV TIT COB DISP  26/04S		337.54		IMÓVEL		JUROS E MULTA CELLERA		CITLOG CELLERA - MAR.23		Juros e Multa Cellera		2,000.00

				Apr-23		26 Apr 23		MOV TIT COBRANCA  26/04S		86,741.68		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG AGA		IPTU Citlog Sul de Minas		88,741.68

				Apr-23		26 Apr 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS		Receitas de Áreas Comuns		92,464.28

				Apr-23		26 Apr 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		RETENÇÃO DE ÁREAS COMUNS		Benfeitorias CLIS		88,741.68

				Apr-23		26 Apr 23		SALDO DO DIA		88,741.68		SALDO		SALDO				Saldo		88,741.68

				Apr-23		27 Apr 23		PIX TRANSF  CALAMO 27/04		506,615.30		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG BOTICÁRIO - ADIANTAMENTO  - ABR.23		Aluguel Boticário		595,356.98

				Apr-23		27 Apr 23		SISPAG  0000000001		157,693.15		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG - BOTICÁRIO		IPTU Citlog Sul de Minas		753,050.13

				Apr-23		27 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,915.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA				Assessoria Jurídica		741,135.13

				Apr-23		27 Apr 23		TBI 5283.00892-7TCP S		5,145.55		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS - ABR 23		Reembolso Manutenção CLIS		746,280.68

				Apr-23		27 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-310,625.87 		IMÓVEL		DEVOLUÇÃO CAUÇÃO DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENKER		Devolução Caução DB Schenker		435,654.81

				Apr-23		27 Apr 23		SISPAG FORNECEDORES		-433,654.81 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Apr-23		27 Apr 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				May-23		02 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,965.97 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		-9,965.97 

				May-23		02 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,776.03 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		-11,742.00 

				May-23		02 May 23		AG. TEF 8541.43829-0		13,742.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				May-23		02 May 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				May-23		03 May 23		MOV TIT COBRANCA  03/05S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5				Aluguel TK Logística 4 e 5		26,667.74

				May-23		03 May 23		MOV TIT COBRANCA  03/05S		89,491.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11				Aluguel TK Logística 6 a 11		116,159.01

				May-23		03 May 23		MOV TIT COBRANCA  03/05S		148,748.30		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		Viracopos - Mercado Livre ABR.23		Aluguel Mercado Livre VCP		264,907.31

				May-23		03 May 23		TAR MANUT CONTA    04/23		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		264,846.31

				May-23		03 May 23		SALDO DO DIA		264,846.31		SALDO		SALDO				Saldo		264,846.31

				May-23		04 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-262,846.31 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				May-23		04 May 23		MOV TIT COBRANCA  04/05S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS LA RONDINE ABR.23		Aluguel La Rondine		34,283.09

				May-23		04 May 23		MOV TIT COBRANCA  04/05S		1,753.52		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - La Rondine		IPTU CLIS		36,036.61

				May-23		04 May 23		MOV TIT COBRANCA  04/05S		25,015.31		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG LIBBS - REEMBOLSO		IPTU Citlog Sul de Minas		61,051.92

				May-23		04 May 23		SALDO DO DIA		61,051.92		SALDO		SALDO				Saldo		61,051.92

				May-23		05 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-114,927.33 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-53,875.41 

				May-23		05 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-59.40 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		ASSESSORIA JURIDICA TCP		Assessoria Jurídica		-53,934.81 

				May-23		05 May 23		SISPAG TRIBUTOS		-17,059.49 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		ASSESSORIA JURIDICA TCP		Assessoria Jurídica		-70,994.30 

				May-23		05 May 23		TED 237.3161.COOPERCARGA		400,000.00		IMÓVEL		CAUÇÃO COOPERCARGA		Caução Coopercarga - Parcela 5/5		Caução Coopercarga		329,005.70

				May-23		05 May 23		MOV TIT COB DISP  05/05S		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS MENTOR MEDIA MAI.23 - ADIANTAMENTO		Aluguel Mentor Media		362,976.00

				May-23		05 May 23		MOV TIT COB DISP  05/05S		39,024.00		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS MENTOR MEDIA MAI.23 - ADIANTAMENTO		Aluguel Mentor Media 20 e 21		402,000.00

				May-23		05 May 23		MOV TIT COBRANCA  05/05S		158,370.47		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG - EUROFARMA 2023		IPTU Citlog Sul de Minas		560,370.47

				May-23		05 May 23		SALDO DO DIA		560,370.47		SALDO		SALDO				Saldo		560,370.47

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,405.28 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		558,965.19

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,970.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		556,994.47

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-35,220.43 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		521,774.04

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-10,566.07 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		511,207.97

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-246,543.67 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		264,664.30

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-21,662.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		243,002.30

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-666,122.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-423,120.00 

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-80.00 		DESPESA		CARTÓRIO				Cartório		-423,200.00 

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-136,382.97 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		IPTU ITUPEVA		IPTU Viracopos		-559,582.97 

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-699.81 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		IPTU ITUPEVA		IPTU Viracopos		-560,282.78 

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-15,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-575,282.78 

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-8,400.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-583,682.78 

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-49,323.75 		DESPESA		COMISSÃO DE CORRETAGEM		EREA - DB SCHENKER		Intermediação Imobiliária		-633,006.53 

				May-23		08 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		Consultoria Imobiliária		-639,006.53 

				May-23		08 May 23		MOV TIT COB DISP  08/05S		29,341.03		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG CELLERA		IPTU Citlog Sul de Minas		-609,665.50 

				May-23		08 May 23		MOV TIT COBRANCA  08/05S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS TK LOGISTICA ABR.23		Aluguel TK Logística		-518,961.66 

				May-23		08 May 23		MOV TIT COBRANCA  08/05S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG LIBBS ABR.23		Aluguel Libbs		-416,455.35 

				May-23		08 May 23		MOV TIT COBRANCA  08/05S		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG EUROFARMA ABR.23		Aluguel Eurofarma		92,189.72

				May-23		08 May 23		MOV TIT COBRANCA  08/05S		611,665.50		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS BELENUS ABR.23		Aluguel Belenus		703,855.22

				May-23		08 May 23		SALDO DO DIA		703,855.22		SALDO		SALDO				Saldo		703,855.22

				May-23		09 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-766,517.49 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-62,662.27 

				May-23		09 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-30.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA				Assessoria Jurídica		-62,692.27 

				May-23		09 May 23		SISPAG TRIBUTOS		-4,357.73 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA				Assessoria Jurídica		-67,050.00 

				May-23		09 May 23		MOV TIT COB DISP  09/05S		69,020.00		IMÓVEL		ALUGUEL DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENKER		Aluguel DB Schenker		1,970.00

				May-23		09 May 23		MOV TIT COBRANCA  09/05S		662,961.92		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS COOPERCARGA ABR.23		Aluguel Coopercarga		664,931.92

				May-23		09 May 23		SALDO DO DIA		664,931.92		SALDO		SALDO				Saldo		664,931.92

				May-23		10 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-40,477.29 		DESPESA		CVM				Taxa CVM		624,454.63

				May-23		10 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,012,230.32 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-387,775.69 

				May-23		10 May 23		SISPAG TRIBUTOS		-154.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		ILUMINAÇÃO BOLSÃO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-387,930.05 

				May-23		10 May 23		SISPAG TRIBUTOS		-805.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		ILUMINAÇÃO BOLSÃO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-388,735.69 

				May-23		10 May 23		TAR TED SISPAG		-17.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-388,753.19 

				May-23		10 May 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-388,755.69 

				May-23		10 May 23		TAR COBRANCA MENSAL		-115.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-388,871.19 

				May-23		10 May 23		TED 745.0001.MASTER B S		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE MASTER BUILDERS  ABR.23		Aluguel Master Builders		2,000.00

				May-23		10 May 23		MOV TIT COBRANCA  10/05S		8,637.33		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS EBAZAR		IPTU Viracopos		10,637.33

				May-23		10 May 23		SALDO DO DIA		10,637.33		SALDO		SALDO				Saldo		10,637.33

				May-23		11 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-217,963.41 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 477		Juros CRI Viracopos		-207,326.08 

				May-23		11 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-233,247.01 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-440,573.09 

				May-23		11 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-435,926.81 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 478		Juros CRI Viracopos		-876,499.90 

				May-23		11 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-466,494.02 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,342,993.92 

				May-23		11 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-435,926.81 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos 479		Juros CRI Viracopos		-1,778,920.73 

				May-23		11 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-466,494.02 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI Viracopos 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-2,245,414.75 

				May-23		11 May 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,191,499.26		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-53,915.49 

				May-23		11 May 23		MOV TIT COB DISP  11/05S		5,590.75		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - DB SCHENKER		IPTU Viracopos		-48,324.74 

				May-23		11 May 23		MOV TIT COB DISP  11/05S		50,324.74		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS BELENUS LTDA		IPTU Viracopos		2,000.00

				May-23		11 May 23		MOV TIT COBRANCA  11/05S		39,662.55		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS COOPERCARGA		IPTU Viracopos		41,662.55

				May-23		11 May 23		SALDO DO DIA		41,662.55		SALDO		SALDO				Saldo		41,662.55

				May-23		12 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-45,652.34 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-3,989.79 

				May-23		12 May 23		MOV TIT COB DISP  12/05S		5,989.79		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG EBAZAR		IPTU Citlog Sul de Minas		2,000.00

				May-23		12 May 23		MOV TIT COBRANCA  12/05S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		CITLOG - MELI		Aluguel Mercado Livre		66,816.80

				May-23		12 May 23		MOV TIT COBRANCA  12/05S		188.18		IMÓVEL		JUROS E MULTA MERCADO LIVRE		CITLOG - MELI		Juros e Multa Mercado Livre		67,004.98

				May-23		12 May 23		SALDO DO DIA		67,004.98		SALDO		SALDO				Saldo		67,004.98

				May-23		15 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-87,048.69 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-20,043.71 

				May-23		15 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-304,793.38 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-324,837.09 

				May-23		15 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-10,951.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		CONSULTORIA COBERTURA		Manutenção Citlog Sul de Minas		-335,788.59 

				May-23		15 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,728,438.40 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		-2,064,226.99 

				May-23		15 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,040.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,066,267.69 

				May-23		15 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,319.30 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-2,077,586.99 

				May-23		15 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-123.17 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		-2,077,710.16 

				May-23		15 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-61,587.98 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,139,298.14 

				May-23		15 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-341,612.02 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-2,480,910.16 

				May-23		15 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,075.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		COBERTURA		Manutenção Vila Prudente		-2,483,985.16 

				May-23		15 May 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,800.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-2,485,785.16 

				May-23		15 May 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-1,033,868.29 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-3,519,653.45 

				May-23		15 May 23		AG. TEF 8541.43829-0		3,337,865.05		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-181,788.40 

				May-23		15 May 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		48,488.40		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11 		FIIs Líquidos - Rendimento		-133,300.00 

				May-23		15 May 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		135,300.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				May-23		15 May 23		MOV TIT COBRANCA  15/05S		16,580.37		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS TK LOGISTICA		IPTU CLIS		18,580.37

				May-23		15 May 23		MOV TIT COBRANCA  15/05S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CITLOG AGA - ABR.23		Aluguel AGA Log 2		149,055.21

				May-23		15 May 23		SALDO DO DIA		149,055.21		SALDO		SALDO				Saldo		149,055.21

				May-23		16 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-192,316.48 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-43,261.27 

				May-23		16 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-28,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		ESCADA MARINHEIRO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-71,261.27 

				May-23		16 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-28,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		ESCADA MARINHEIRO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-99,261.27 

				May-23		16 May 23		MOV TIT COB DISP  16/05S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG - CELLERA - ABR.23		Aluguel Cellera		2,000.00

				May-23		16 May 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				May-23		17 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,487.26 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-11,487.26 

				May-23		17 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,493.62 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-17,980.88 

				May-23		17 May 23		AG. TEF 8541.43829-0		13,487.26		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-4,493.62 

				May-23		17 May 23		TED 237.1137.CONDOMINIO		6,493.62		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		Citlog Varginha 02, 03 e 04		IPTU Citlog Sul de Minas		2,000.00

				May-23		17 May 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				May-23		22 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-25,990.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-23,990.00 

				May-23		22 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-117.86 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		-24,107.86 

				May-23		22 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-203.81 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		-24,311.67 

				May-23		22 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-9,800.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		AS BUILT REDES		Manutenção Citlog Sul de Minas		-34,111.67 

				May-23		22 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-933.33 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NAVARRO ADVOGADOS		Assessoria Jurídica		-35,045.00 

				May-23		22 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-18,055.30 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-53,100.30 

				May-23		22 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-100,147.82 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-153,248.12 

				May-23		22 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,400.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-163,648.12 

				May-23		22 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-173,648.12 

				May-23		22 May 23		AG. TEF 8541.43829-0		175,648.12		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				May-23		22 May 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				May-23		23 May 23		MOV TIT COBRANCA  23/05S		305,503.38		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		VIRACOPOS COOPERCARGA ABR.23		Aluguel Coopercarga Provisório		307,503.38

				May-23		23 May 23		MOV TIT COBRANCA  23/05S		376,000.00		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		VIRACOPOS COOPERCARGA ABR.23		Aluguel Coopercarga Provisório		683,503.38

				May-23		23 May 23		SALDO DO DIA		683,503.38		SALDO		SALDO				Saldo		683,503.38

				May-23		24 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-681,310.07 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,193.31

				May-23		24 May 23		SISPAG TRIBUTOS		-193.31 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		2,000.00

				May-23		24 May 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				May-23		25 May 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS		Receitas de Áreas Comuns		5,722.60

				May-23		25 May 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		RETENÇÃO DE ÁREAS COMUNS		Benfeitorias CLIS		2,000.00

				May-23		25 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,198.07 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-3,198.07 

				May-23		25 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,591.11 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-7,789.18 

				May-23		25 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-25,465.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-33,254.88 

				May-23		25 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,254.38 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-35,509.26 

				May-23		25 May 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-12,504.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-48,013.68 

				May-23		25 May 23		AG. TEF 8541.43829-0		44,815.61		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-3,198.07 

				May-23		25 May 23		TBI 5283.00892-7TCP S		5,198.07		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		Reembolso Manutenção CLIS		2,000.00

				May-23		25 May 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				May-23		26 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,989.79 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-3,989.79 

				May-23		26 May 23		MOV TIT COB DISP  26/05S		5,989.79		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG EBAZAR		IPTU Citlog Sul de Minas		2,000.00

				May-23		26 May 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				May-23		29 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,040.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-2,040.64 

				May-23		29 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,915.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		MARTENS D SOC DE ADVOGADOS 		Assessoria Jurídica		-13,955.64 

				May-23		29 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-140,442.86 		DESPESA		COMISSÃO DE CORRETAGEM		CBRE - DB SCHENKER		Intermediação Imobiliária		-154,398.50 

				May-23		29 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-210.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		MENTOR MEDIA 20 E 21		Benfeitorias CLIS		-154,608.50 

				May-23		29 May 23		AG. TEF 8541.43829-0		156,398.50		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		1,790.00

				May-23		29 May 23		AG. TEF 8541.43829-0		210.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				May-23		29 May 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				May-23		30 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-506,615.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-504,615.30 

				May-23		30 May 23		PIX TRANSF  CALAMO 30/05		506,615.30		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG - BOTICARIO - ADIANTAMENTO - MAI.23		Aluguel Boticário		2,000.00

				May-23		30 May 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				May-23		31 May 23		SISPAG FORNECEDORES		-30.00 		DESPESA		PUBLICAÇÕES				Publicações		1,970.00

				May-23		31 May 23		SISPAG TRIBUTOS		-223.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		COBERTURA		Manutenção Citlog Sul de Minas		1,746.50

				May-23		31 May 23		SISPAG TRIBUTOS		-11.80 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		COBERTURA		Manutenção Citlog Sul de Minas		1,734.70

				May-23		31 May 23		AG. TEF 8541.43829-0		265.30		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				May-23		31 May 23		SISPAG FORNECEDORES		78,500.15		DESPESA		ENERGIA CITLOG SUL DE MINAS		REEMBOLSO CEMIG		Energia Citlog Sul de Minas		80,500.15

				May-23		31 May 23		SALDO DO DIA		80,500.15		SALDO		SALDO				Saldo		80,500.15

				Jun-23		01 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-78,500.15 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Jun-23		01 Jun 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jun-23		02 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  02/06S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS TK LOGISTICA 4 E 5 MAI.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		26,667.74

				Jun-23		02 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  02/06S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		CITLOG - MELI MAI.23		Aluguel Mercado Livre		91,484.54

				Jun-23		02 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  02/06S		102,880.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		CLIS TK LOGISTICA 6 A 11 MAI.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		194,364.81

				Jun-23		02 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  02/06S		148,748.30		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		Viracopos - Mercado Livre MAI.23		Aluguel Mercado Livre VCP		343,113.11

				Jun-23		02 Jun 23		SALDO DO DIA		343,113.11		SALDO		SALDO				Saldo		343,113.11

				Jun-23		05 Jun 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS MAI.23		Receitas de Áreas Comuns		346,835.71

				Jun-23		05 Jun 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		RETENÇÃO DE ÁREAS COMUNS		Benfeitorias CLIS		343,113.11

				Jun-23		05 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,245.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		340,867.71

				Jun-23		05 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,454.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		328,413.11

				Jun-23		05 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-552,300.42 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-223,887.31 

				Jun-23		05 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-136,382.97 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS		IPTU Viracopos		-360,270.28 

				Jun-23		05 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-699.81 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS		IPTU Viracopos		-360,970.09 

				Jun-23		05 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,956.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-364,926.44 

				Jun-23		05 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-21,944.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-386,871.19 

				Jun-23		05 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,000.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		CLIS - NF 98		Manutenção CLIS		-388,871.19 

				Jun-23		05 Jun 23		TED 745.0001.MASTER B S		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE - MASTERS BUILDERS - MAI.23		Aluguel Master Builders		2,000.00

				Jun-23		05 Jun 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jun-23		06 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-684,659.80 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-682,659.80 

				Jun-23		06 Jun 23		MOV TIT COB DISP  06/06S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS - LA RONDINE - MAI.23		Aluguel La Rondine		-650,376.71 

				Jun-23		06 Jun 23		MOV TIT COB DISP  06/06S		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - MENTOR - ADIANTAMENTO - JUN.23		Aluguel Mentor Media		-616,406.41 

				Jun-23		06 Jun 23		MOV TIT COB DISP  06/06S		39,024.00		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - MENTOR - ADIANTAMENTO - JUN.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		-577,382.41 

				Jun-23		06 Jun 23		MOV TIT COB DISP  06/06S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS - TK LOGISTICA Módulo 13 ao 16  - MAI.23		Aluguel TK Logística		-486,678.57 

				Jun-23		06 Jun 23		MOV TIT COB DISP  06/06S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITILOG - LIBBS FARMACEUTICA - MAI.23		Aluguel Libbs		-384,172.26 

				Jun-23		06 Jun 23		MOV TIT COB DISP  06/06S		611,665.50		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS - BELENUS - MAI.23		Aluguel Belenus		227,493.24

				Jun-23		06 Jun 23		SALDO DO DIA		227,493.24		SALDO		SALDO				Saldo		227,493.24

				Jun-23		07 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-301,059.78 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		-73,566.54 

				Jun-23		07 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,902.44 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		-86,468.98 

				Jun-23		07 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-43,008.44 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		-129,477.42 

				Jun-23		07 Jun 23		AG. TEF 8541.43829-0		131,477.42		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jun-23		07 Jun 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jun-23		09 Jun 23		MOV TIT COB DISP  09/06S		98,600.00		IMÓVEL		ALUGUEL DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENKER MAI.23		Aluguel DB Schenker		100,600.00

				Jun-23		09 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  09/06S		8,637.33		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - EBAZAR		IPTU Viracopos		109,237.33

				Jun-23		09 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  09/06S		662,961.92		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS - COOPERCARGA - MAI.23		Aluguel Coopercarga		772,199.25

				Jun-23		09 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-98,600.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		673,599.25

				Jun-23		09 Jun 23		SALDO DO DIA		673,599.25		SALDO		SALDO				Saldo		673,599.25

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-136.40 		DESPESA		CARTÓRIO				Cartório		673,462.85

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,540.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		667,922.85

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,257.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		664,665.49

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-18,067.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		646,597.85

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-538,407.95 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		108,189.90

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-260.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		107,929.90

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-20,334.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		87,595.85

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-3,665.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		83,929.90

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-5,961.18 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		77,968.72

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,074.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		76,894.00

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-7,582.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		69,311.09

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,367.09 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		67,944.00

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,862.74 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		61,081.26

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,237.26 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		59,844.00

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,422.41 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		54,421.59

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-977.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		53,444.00

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,160.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		51,283.51

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-389.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		50,894.00

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,422.41 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		45,471.59

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-977.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		44,494.00

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-12,090.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		32,404.00

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,500.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		TALUDE		Manutenção Condomínio Viracopos		21,904.00

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-12,750.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		TALUDE		Manutenção Condomínio Viracopos		9,154.00

				Jun-23		12 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-7,200.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		TALUDE		Manutenção Condomínio Viracopos		1,954.00

				Jun-23		12 Jun 23		TAR TED SISPAG		-30.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		1,924.00

				Jun-23		12 Jun 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		1,921.50

				Jun-23		12 Jun 23		TAR COBRANCA MENSAL		-181.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		1,740.00

				Jun-23		12 Jun 23		SALDO DO DIA		1,740.00		SALDO		SALDO				Saldo		1,740.00

				Jun-23		13 Jun 23		MOV TIT COB DISP  13/06S		5,590.75		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - SCHENKER DO BRASIL TRANSPORTES 		IPTU Viracopos		7,330.75

				Jun-23		13 Jun 23		MOV TIT COB DISP  13/06S		50,324.74		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - BELENUS - PARCELA 02		IPTU Viracopos		57,655.49

				Jun-23		13 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  13/06S		39,662.55		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA - PARCELA 04		IPTU Viracopos		97,318.04

				Jun-23		13 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  13/06S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CITLOG AGA - MAI.23		Aluguel AGA Log 2		227,792.88

				Jun-23		13 Jun 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,214,130.73		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,441,923.61

				Jun-23		13 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-234,515.01 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 477		Aquisição Condomínio Viracopos		2,207,408.60

				Jun-23		13 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-219,442.17 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Juros CRI Viracopos		1,987,966.43

				Jun-23		13 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-469,030.02 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 478		Aquisição Condomínio Viracopos		1,518,936.41

				Jun-23		13 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-438,884.50 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 478		Juros CRI Viracopos		1,080,051.91

				Jun-23		13 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-469,030.02 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 479		Aquisição Condomínio Viracopos		611,021.89

				Jun-23		13 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-438,884.50 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 479		Juros CRI Viracopos		172,137.39

				Jun-23		13 Jun 23		AG. TEF 8541.43829-0		8,221.70		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		180,359.09

				Jun-23		13 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-102.78 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		CLIS		Assessoria Jurídica		180,256.31

				Jun-23		13 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-8,118.92 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		CLIS		Assessoria Jurídica		172,137.39

				Jun-23		13 Jun 23		SALDO DO DIA		172,137.39		SALDO		SALDO				Saldo		172,137.39

				Jun-23		14 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-170,137.39 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Jun-23		14 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  14/06S		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG EUROFARMA MAI.23		Aluguel Eurofarma		510,645.07

				Jun-23		14 Jun 23		SALDO DO DIA		510,645.07		SALDO		SALDO				Saldo		510,645.07

				Jun-23		15 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-917.00 		DESPESA		ANBIMA				Taxa Anbima		509,728.07

				Jun-23		15 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-183,788.40 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		325,939.67

				Jun-23		15 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		314,647.87

				Jun-23		15 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,340.30 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		313,307.57

				Jun-23		15 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-241.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		313,065.93

				Jun-23		15 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-931.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		312,134.88

				Jun-23		15 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-167.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		311,967.03

				Jun-23		15 Jun 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,993.90 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-2,439,026.87 

				Jun-23		15 Jun 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,257,238.47		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-181,788.40 

				Jun-23		15 Jun 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		48,488.40		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11		FIIs Líquidos - Rendimento		-133,300.00 

				Jun-23		15 Jun 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		135,300.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				Jun-23		15 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  15/06S		1,753.52		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - LA RONDINE 		IPTU CLIS		3,753.52

				Jun-23		15 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  15/06S		16,580.37		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS TK LOGISTICA		IPTU CLIS		20,333.89

				Jun-23		15 Jun 23		SALDO DO DIA		20,333.89		SALDO		SALDO				Saldo		20,333.89

				Jun-23		16 Jun 23		MOV TIT COB DISP  16/06S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITILOG - CELLERA - MAI.23		Aluguel Cellera		121,595.16

				Jun-23		16 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-119,595.16 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Jun-23		16 Jun 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jun-23		19 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-16,635.78 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-14,635.78 

				Jun-23		19 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		RESTAURANTE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-18,635.78 

				Jun-23		19 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-18,701.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-37,337.28 

				Jun-23		19 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-214.20 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		-37,551.48 

				Jun-23		19 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-127.89 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		-37,679.37 

				Jun-23		19 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-117.86 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		-37,797.23 

				Jun-23		19 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-40,000.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		COBERTURA		Manutenção CLIS		-77,797.23 

				Jun-23		19 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-700.00 		DESPESA		DESPACHANTE				Despachante		-78,497.23 

				Jun-23		19 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-29,171.28 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-107,668.51 

				Jun-23		19 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,259.18 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-112,927.69 

				Jun-23		19 Jun 23		AG. TEF 8541.43829-0		98,291.91		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-14,635.78 

				Jun-23		19 Jun 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		19,422.05		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		4,786.27

				Jun-23		19 Jun 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-2,786.27 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		2,000.00

				Jun-23		19 Jun 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jun-23		20 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-44,734.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-42,734.91 

				Jun-23		20 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-8,065.09 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-50,800.00 

				Jun-23		20 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-13,114.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-63,914.60 

				Jun-23		20 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-2,364.38 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-66,278.98 

				Jun-23		20 Jun 23		AG. TEF 8541.43829-0		68,278.98		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jun-23		20 Jun 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jun-23		23 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,021.29 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-9,021.29 

				Jun-23		23 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-203.97 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		-9,225.26 

				Jun-23		23 Jun 23		SISPAG TRIBUTOS		-10.33 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		-9,235.59 

				Jun-23		23 Jun 23		TBI 5283.00892-7ACORD		5,245.80		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		TCP - ACORDO - MAI.23		Reembolso Manutenção CLIS		-3,989.79 

				Jun-23		23 Jun 23		MOV TIT COB DISP  23/06S		5,989.79		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG - EBAZAR		IPTU Citlog Sul de Minas		2,000.00

				Jun-23		23 Jun 23		MOV TIT COBRANCA  23/06S		305,503.38		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		VIRACOPOS - COOPERCARGA  - MAI.23		Aluguel Coopercarga Provisório		307,503.38

				Jun-23		23 Jun 23		SALDO DO DIA		307,503.38		SALDO		SALDO				Saldo		307,503.38

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,461.14 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		294,042.24

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,426.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		291,615.38

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,663.15 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		282,952.23

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,561.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		281,390.38

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		Consultoria Imobiliária		275,390.38

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,062.33 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		270,328.05

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-912.67 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		269,415.38

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-233,447.53 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		35,967.85

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,583.88 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		32,383.97

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-646.12 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		31,737.85

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		21,737.85

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,888.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		14,849.69

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,241.84 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		13,607.85

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,261.92 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		10,345.93

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-588.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		9,757.85

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,261.92 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		6,495.93

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-588.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		5,907.85

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,853.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		3,054.43

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-514.43 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		2,540.00

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-457.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		2,082.48

				Jun-23		26 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-82.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		2,000.00

				Jun-23		26 Jun 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jun-23		27 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-121.12 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		1,878.88

				Jun-23		27 Jun 23		SISPAG HEDGE INV DTVM L		121.12		DESPESA		ESTORNO				Reembolso de Despesa		2,000.00

				Jun-23		27 Jun 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jun-23		29 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-235,795.39 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-233,795.39 

				Jun-23		29 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-219,206.02 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Juros CRI Viracopos		-453,001.41 

				Jun-23		29 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-471,590.78 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-924,592.19 

				Jun-23		29 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-438,412.04 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 478		Juros CRI Viracopos		-1,363,004.23 

				Jun-23		29 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-471,590.78 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,834,595.01 

				Jun-23		29 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-438,412.04 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 479		Juros CRI Viracopos		-2,273,007.05 

				Jun-23		29 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,915.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		MARTENS D SOC DE ADVOGADOS 		Assessoria Jurídica		-2,284,922.05 

				Jun-23		29 Jun 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,286,922.05		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jun-23		29 Jun 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jun-23		30 Jun 23		MOV TIT COBRANCA 30/06S		148,748.30		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		EBAZAR.COM.BR. LTDA		Aluguel Mercado Livre VCP		150,748.30

				Jun-23		30 Jun 23		MOV TIT COBRANCA 30/06S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		EBAZAR.COM.BR. LTDA		Aluguel Mercado Livre		215,565.10

				Jun-23		30 Jun 23		AG. TEF 8541.43829-0		26,437.08		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		242,002.18

				Jun-23		30 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,933.33 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NAVARRO ADVOGADOS 		Assessoria Jurídica		234,068.85

				Jun-23		30 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,965.97 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		HERSIL ADMINISTRACAO E P LTDA 		Condomínio Viracopos		222,102.88

				Jun-23		30 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,130.78 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		HERSIL ADMINISTRACAO E P LTDA 		Condomínio Viracopos		215,972.10

				Jun-23		30 Jun 23		SISPAG FORNECEDORES		-407.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		DUARTE GARCIA CASELLI GUIMARAE		Assessoria Jurídica		215,565.10

				Jun-23		30 Jun 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		3,156.08		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		218,721.18

				Jun-23		30 Jun 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-299.68 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		218,421.50

				Jun-23		30 Jun 23		AG. TEF 8541.43829-0		-2,856.40 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		215,565.10

				Jun-23		30 Jun 23		SALDO DO DIA		215,565.10		SALDO		SALDO				Saldo		215,565.10

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,948.73 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS				Condomínio Viracopos		209,616.37

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-215,324.61 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-5,708.24 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,549.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-11,257.74 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,000.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-12,258.24 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,541.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-14,800.00 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-458.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-15,258.24 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,489.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-16,747.84 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-268.56 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-17,016.40 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-915.03 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-17,931.43 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-164.97 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-18,096.40 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-457.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-18,553.92 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-82.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-18,636.40 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-31,883.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		ILUMINAÇÃO BOLSÃO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-50,520.19 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,748.21 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		ILUMINAÇÃO BOLSÃO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-56,268.40 

				Jul-23		03 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,900.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-61,168.40 

				Jul-23		03 Jul 23		AG. TEF 8541.43829-0		61,408.89		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		240.49

				Jul-23		03 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		1,942.20		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		2,182.69

				Jul-23		03 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-182.69 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		2,000.00

				Jul-23		03 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jul-23		04 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-430,829.02 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-428,829.02 

				Jul-23		04 Jul 23		PIX TRANSF  CALAMO 04/07		426,593.78		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG BOTICARIO JUN/23		Aluguel Boticário		-2,235.24 

				Jul-23		04 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		3,702.33		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		1,467.09

				Jul-23		04 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-345.96 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		1,121.13

				Jul-23		04 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		971.10		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		2,092.23

				Jul-23		04 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-92.23 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		2,000.00

				Jul-23		04 Jul 23		MOV TIT COBRANCA  04/07S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS TK LOGISTICA 4 E 5 JUN.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		26,667.74

				Jul-23		04 Jul 23		MOV TIT COBRANCA  04/07S		102,880.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		CLIS TK LOGISTICA 6 A 11 JUN.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		129,548.01

				Jul-23		04 Jul 23		SALDO DO DIA		129,548.01		SALDO		SALDO				Saldo		129,548.01

				Jul-23		05 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-518,803.67 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-389,255.66 

				Jul-23		05 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		424.86		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		-388,830.80 

				Jul-23		05 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-40.39 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		-388,871.19 

				Jul-23		05 Jul 23		TED 745.0001.MASTER B S		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE - MASTERS BUILDERS - JUN.23		Aluguel Master Builders		2,000.00

				Jul-23		05 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jul-23		06 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-740,112.31 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-738,112.31 

				Jul-23		06 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		3,702.33		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		-734,409.98 

				Jul-23		06 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-337.06 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		-734,747.04 

				Jul-23		06 Jul 23		MOV TIT COB DISP  06/07S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS - LA RONDINE - JUN.23		Aluguel La Rondine		-702,463.95 

				Jul-23		06 Jul 23		MOV TIT COB DISP  06/07S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS - TK LOGISTICA Módulo 13 ao 16  - JUN.23		Aluguel TK Logística		-611,760.11 

				Jul-23		06 Jul 23		MOV TIT COB DISP  06/07S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITILOG - LIBBS FARMACEUTICA - JUN.23		Aluguel Libbs		-509,253.80 

				Jul-23		06 Jul 23		MOV TIT COB DISP  06/07S		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG EUROFARMA JUN.23		Aluguel Eurofarma		-608.73 

				Jul-23		06 Jul 23		MOV TIT COB DISP  06/07S		638,147.04		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS - BELENUS - JUN.23		Aluguel Belenus		637,538.31

				Jul-23		06 Jul 23		MOV TIT COBRANCA  06/07S		98,600.00		IMÓVEL		ALUGUEL DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENKER JUN.23		Aluguel DB Schenker		736,138.31

				Jul-23		06 Jul 23		SALDO DO DIA		736,138.31		SALDO		SALDO				Saldo		736,138.31

				Jul-23		07 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-393,490.07 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		342,648.24

				Jul-23		07 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-41,041.86 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		301,606.38

				Jul-23		07 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,312.50 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		289,293.88

				Jul-23		07 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-287,293.88 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		2,000.00

				Jul-23		07 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,853.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-853.42 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-514.43 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-1,367.85 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-137,082.78 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS				IPTU Viracopos		-138,450.63 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-100.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-138,550.63 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,000.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		GOULART PENTEADO		Assessoria Jurídica		-143,550.63 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-32.00 		DESPESA		CARTÓRIO				Cartório		-143,582.63 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-22,953.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-166,536.38 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,138.25 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-170,674.63 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-140.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-170,815.27 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-25.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-170,840.63 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-177.92 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-171,018.55 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-32.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-171,050.63 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,965.97 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS				Condomínio Viracopos		-183,016.60 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG TRIBUTOS		-3,634.23 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-186,650.83 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-655.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-187,306.03 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,355.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		PORTARIA E NOVO ACESSO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-188,661.63 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-244.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		PORTARIA E NOVO ACESSO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-188,906.03 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,711.21 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-191,617.24 

				Jul-23		10 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-488.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-192,106.03 

				Jul-23		10 Jul 23		TAR TED SISPAG		-40.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-192,146.03 

				Jul-23		10 Jul 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-192,148.53 

				Jul-23		10 Jul 23		TAR COBRANCA MENSAL		-137.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-192,286.03 

				Jul-23		10 Jul 23		AG. TEF 8541.43829-0		50,829.33		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-141,456.70 

				Jul-23		10 Jul 23		TED 001.0032.MUNICIPIO D		143,356.70		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG - VARGINHA		IPTU Citlog Sul de Minas		1,900.00

				Jul-23		10 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		2,306.37		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		4,206.37

				Jul-23		10 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-219.07 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		3,987.30

				Jul-23		10 Jul 23		MOV TIT COBRANCA  10/07S		662,961.92		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS - COOPERCARGA - JUN.23		Aluguel Coopercarga		666,949.22

				Jul-23		10 Jul 23		SALDO DO DIA		666,949.22		SALDO		SALDO				Saldo		666,949.22

				Jul-23		11 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-720,974.46 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-54,025.24 

				Jul-23		11 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		121.39		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		-53,903.85 

				Jul-23		11 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-11.64 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		-53,915.49 

				Jul-23		11 Jul 23		MOV TIT COB DISP  11/07S		5,590.75		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		Viracopos - SCHENKER DO BRASIL TRANSPORTES 		IPTU Viracopos		-48,324.74 

				Jul-23		11 Jul 23		MOV TIT COB DISP  11/07S		50,324.74		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - BELENUS - PARCELA 02		IPTU Viracopos		2,000.00

				Jul-23		11 Jul 23		MOV TIT COBRANCA  11/07S		39,662.55		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA - PARCELA 04		IPTU Viracopos		41,662.55

				Jul-23		11 Jul 23		SALDO DO DIA		41,662.55		SALDO		SALDO				Saldo		41,662.55

				Jul-23		12 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-143,356.70 		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		RESTITUIÇÃO IPTU BOTICÁRIO 2023		IPTU Citlog Sul de Minas		-101,694.15 

				Jul-23		12 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-39,936.68 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-141,630.83 

				Jul-23		12 Jul 23		AG. TEF 8541.43829-0		143,356.70		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		1,725.87

				Jul-23		12 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		303.47		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		2,029.34

				Jul-23		12 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-29.34 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		2,000.00

				Jul-23		12 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jul-23		13 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-76,582.16 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-74,582.16 

				Jul-23		13 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		3,945.10		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		-70,637.06 

				Jul-23		13 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-357.24 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		-70,994.30 

				Jul-23		13 Jul 23		MOV TIT COB DISP  13/07S		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - MENTOR - ADIANTAMENTO - JUL.23		Aluguel Mentor Media		-37,024.00 

				Jul-23		13 Jul 23		MOV TIT COB DISP  13/07S		39,024.00		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - MENTOR - ADIANTAMENTO - JUL.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		2,000.00

				Jul-23		13 Jul 23		MOV TIT COBRANCA  13/07S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CITLOG AGA - JUN.23		Aluguel AGA Log 2		132,474.84

				Jul-23		13 Jul 23		MOV TIT COBRANCA  13/07S		1,753.52		DESPESA		IPTU CLIS		LA RONDINE		IPTU CLIS		134,228.36

				Jul-23		13 Jul 23		SALDO DO DIA		134,228.36		SALDO		SALDO				Saldo		134,228.36

				Jul-23		14 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		122,936.56

				Jul-23		14 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,488.41 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Despesas Financeiras CRI Viracopos		109,448.15

				Jul-23		14 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-26,993.68 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI 478		Despesas Financeiras CRI Viracopos		82,454.47

				Jul-23		14 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-26,988.37 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI 479		Despesas Financeiras CRI Viracopos		55,466.10

				Jul-23		14 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-248,665.71 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-193,199.61 

				Jul-23		14 Jul 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,988.83 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-2,944,188.44 

				Jul-23		14 Jul 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,762,280.63		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-181,907.81 

				Jul-23		14 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		135,088.36		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11		FIIs Estratégicos - Rendimento		-46,819.45 

				Jul-23		14 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		364.16		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		-46,455.29 

				Jul-23		14 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-33.11 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		-46,488.40 

				Jul-23		14 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		48,488.40		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11		FIIs Líquidos - Rendimento		2,000.00

				Jul-23		14 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,387.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		PORTARIA E NOVO ACESSO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-6,387.79 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,512.21 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		PORTARIA E NOVO ACESSO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-7,900.00 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-128.39 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		-8,028.39 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,175.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		COBERTURA		Manutenção Citlog Sul de Minas		-19,203.39 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,878.14 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-24,081.53 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-879.46 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-24,960.99 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,075.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		COBERTURA		Manutenção Citlog Sul de Minas		-28,035.99 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,200.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		PROJETO DE INCÊNDIO		Manutenção Citlog Sul de Minas		-30,235.99 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-71,196.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-101,432.35 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,835.74 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-114,268.09 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,591.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-116,859.61 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,228.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-118,088.13 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-221.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-118,309.61 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,651.53 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-125,961.14 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,379.47 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-127,340.61 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,050.11 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-130,390.72 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-549.89 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-130,940.61 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,525.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-132,465.66 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-274.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-132,740.61 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,541.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-135,282.37 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-458.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-135,740.61 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-141,740.61 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-147,740.61 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,090.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-159,830.61 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-695.93 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-160,526.54 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-125.47 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-160,652.01 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG TRIBUTOS		-177.52 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		TCP		Impostos e Taxas		-160,829.53 

				Jul-23		17 Jul 23		SISPAG TRIBUTOS		-140.33 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		TCP - MULTA E JUROS 		Impostos e Taxas		-160,969.86 

				Jul-23		17 Jul 23		AG. TEF 8541.43829-0		162,969.86		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jul-23		17 Jul 23		MOV TIT COBRANCA  17/07S		16,580.37		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS TK LOGÍSTICA		IPTU CLIS		18,580.37

				Jul-23		17 Jul 23		SALDO DO DIA		18,580.37		SALDO		SALDO				Saldo		18,580.37

				Jul-23		18 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-117,840.64 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-99,260.27 

				Jul-23		18 Jul 23		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-99,261.27 

				Jul-23		18 Jul 23		MOV TIT COB DISP  18/07S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITILIOG - CELLERA - JUN.23		Aluguel Cellera		2,000.00

				Jul-23		18 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jul-23		19 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-304,409.34 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-302,409.34 

				Jul-23		19 Jul 23		TED 033.1597.SCHOLLE L		304,409.34		IMÓVEL		CAUÇÃO SCHOLLE		VIRACOPOS - SCHOLLE		Caução Scholle		2,000.00

				Jul-23		19 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jul-23		20 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-54.84 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		1,945.16

				Jul-23		20 Jul 23		SISPAG TRIBUTOS		-7,995.31 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		ILUMINAÇÃO BOLSÃO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-6,050.15 

				Jul-23		20 Jul 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,441.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		ILUMINAÇÃO BOLSÃO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-7,491.59 

				Jul-23		20 Jul 23		AG. TEF 8541.43829-0		9,436.75		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		1,945.16

				Jul-23		20 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		60.69		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		2,005.85

				Jul-23		20 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-5.85 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		2,000.00

				Jul-23		20 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jul-23		21 Jul 23		MOV TIT COBRANCA 21/07S		681,503.38		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		VIRACOPOS - COOPERCARGA - JUN.23		Aluguel Coopercarga Provisório		683,503.38

				Jul-23		21 Jul 23		SALDO DO DIA		683,503.38		SALDO		SALDO				Saldo		683,503.38

				Jul-23		24 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,500.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA				Assessoria Jurídica		681,003.38

				Jul-23		24 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-183.40 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		680,819.98

				Jul-23		24 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-117.86 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		680,702.12

				Jul-23		24 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,240.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		677,462.12

				Jul-23		24 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-143,356.70 		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		PAGAMENTO PARA CONTA CORRETA BOTICÁRIO 12/07/2023		IPTU Citlog Sul de Minas		534,105.42

				Jul-23		24 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-682,739.99 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-148,634.57 

				Jul-23		24 Jul 23		PIX TRANSF  BOTICAR24/07		143,356.70		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		ESTORNO PARA REALIZAR O PAGAMENTO PARA CONTA CORRETA		IPTU Citlog Sul de Minas		-5,277.87 

				Jul-23		24 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		8,132.98		FII		Venda Cotas FIIs		PQAG11 		Venda Cotas de FIIs		2,855.11

				Jul-23		20 Jul 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		-855.11 		FII		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital		2,000.00

				Jul-23		24 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jul-23		25 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,310.12 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-3,310.12 

				Jul-23		25 Jul 23		SISPAG TRIBUTOS		-203.97 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		-3,514.09 

				Jul-23		25 Jul 23		SISPAG TRIBUTOS		-15.40 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		-3,529.49 

				Jul-23		25 Jul 23		AG. TEF 8541.43829-0		219.37		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-3,310.12 

				Jul-23		25 Jul 23		TBI 5283.00892-7TCP S		5,310.12		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		Reembolso Manutenção CLIS		2,000.00

				Jul-23		25 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jul-23		28 Jul 23		MOV TIT COBRANCA 28/07S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		CITLOG - MELI JUL.23		Aluguel Mercado Livre		66,816.80

				Jul-23		28 Jul 23		SALDO DO DIA		66,816.80		SALDO		SALDO				Saldo		66,816.80

				Jul-23		31 Jul 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS JUN.23		Receitas de Áreas Comuns		70,539.40

				Jul-23		31 Jul 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		RETENÇÃO DE ÁREAS COMUNS		Benfeitorias CLIS		66,816.80

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-17,521.17 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		49,295.63

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,158.83 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		46,136.80

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-457,611.64 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-411,474.84 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,480.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		AMBIENTAL		Manutenção Vila Prudente		-418,954.84 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,915.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA				Assessoria Jurídica		-430,869.84 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,133.33 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA				Assessoria Jurídica		-433,003.17 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,047.41 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-439,050.58 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-24,076.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		SCHOLLE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-463,127.08 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-325.10 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA				Assessoria Jurídica		-463,452.18 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-510.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA				Assessoria Jurídica		-463,962.18 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,235.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-465,197.47 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-222.71 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-465,420.18 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,397.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-468,817.66 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-612.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-469,430.18 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,050.11 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-472,480.29 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-549.89 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-473,030.18 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,525.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-474,555.23 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-274.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-474,830.18 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,921.57 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-476,751.75 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-346.43 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-477,098.18 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,228.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-478,326.70 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-221.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-478,548.18 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-501.15 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-479,049.33 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-90.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-479,139.68 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-291.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-479,431.13 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-52.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-479,483.68 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-431.84 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-479,915.52 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-77.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-479,993.38 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,800.17 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-482,793.55 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-504.83 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-483,298.38 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,202.61 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-486,500.99 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-577.39 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-487,078.38 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-169.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-487,247.83 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-30.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-487,278.38 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,389.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-490,667.39 

				Jul-23		31 Jul 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-610.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-491,278.38 

				Jul-23		31 Jul 23		PIX TRANSF  CALAMO 31/07		493,278.38		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		ADIANTAMENTO - CITLOG - BOTICÁRIO - JUL.23		Aluguel Boticário		2,000.00

				Jul-23		31 Jul 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		02 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-688.80 		DESPESA		CARTÓRIO		Emissão das Certidões de Protestos		Cartório		1,311.20

				Aug-23		02 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		688.80		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Aug-23		02 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  02/08S		102,880.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGíSTICA 6 a 11		CLIS - TK LOGISTICA DO BRASIL LTDA - JUL.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		104,880.27

				Aug-23		02 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  02/08S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS - TK LOGISTICA DO BRASIL LTDA - JUL.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		129,548.01

				Aug-23		02 Aug 23		SALDO DO DIA		129,548.01		SALDO		SALDO				Saldo		129,548.01

				Aug-23		03 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-518,419.20 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-388,871.19 

				Aug-23		03 Aug 23		TED 745.0001.MASTER B S		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		 ADIANTAMENTO - Vila Prudente - Master Builders - AGO.23		Aluguel Master Builders		2,000.00

				Aug-23		03 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  03/08S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS - LA RONDINE ARMAZEN GERAL LTDA - JUL.23		Aluguel La Rondine		34,283.09

				Aug-23		03 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  03/08S		1,753.52		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS -LA RONDINE ARMAZEN GERAL LTDA  		IPTU CLIS		36,036.61

				Aug-23		03 Aug 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS JUL.23		Receitas de Áreas Comuns		39,759.21

				Aug-23		03 Aug 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		RETENÇÃO DE ÁREAS COMUNS		Benfeitorias CLIS		36,036.61

				Aug-23		03 Aug 23		SALDO DO DIA		36,036.61		SALDO		SALDO				Saldo		36,036.61

				Aug-23		04 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-138,643.79 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-102,607.18 

				Aug-23		04 Aug 23		MOV TIT COB DISP  04/08S		98,600.00		IMÓVEL		ALUGUEL DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENKER - JUL.23		Aluguel DB Schenker		-4,007.18 

				Aug-23		04 Aug 23		MOV TIT COB DISP  04/08S		6,007.18		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		CITLOG - MERCADO LIVRE		IPTU Viracopos		2,000.00

				Aug-23		04 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  04/08S		34,572.11		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		36,572.11

				Aug-23		04 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  04/08S		227.58		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		36,799.69

				Aug-23		04 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  04/08S		1,121.83		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		37,921.52

				Aug-23		04 Aug 23		SALDO DO DIA		37,921.52		SALDO		SALDO				Saldo		37,921.52

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-136,382.97 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS				IPTU Viracopos		-98,461.45 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-699.81 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS				IPTU Viracopos		-99,161.26 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,430.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-107,591.42 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,519.84 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-109,111.26 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-682.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-109,793.55 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-123.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-109,916.56 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,328.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-113,244.57 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-599.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-113,844.56 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-40,864.28 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		-154,708.84 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,259.22 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		-166,968.06 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-286,050.64 		DESPESA		TAXA ADM				Taxa de Administração		-453,018.70 

				Aug-23		07 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-870.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA				Assessoria Jurídica		-453,888.70 

				Aug-23		07 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		1,331.59		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-452,557.11 

				Aug-23		07 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		454,557.11		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Aug-23		07 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		08 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  08/08S		675,036.11		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS - COOPERCARGA - JUL.23		Aluguel Coopercarga		677,036.11

				Aug-23		08 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  08/08S		35,921.52		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		712,957.63

				Aug-23		08 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  08/08S		638,147.04		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS - BELENUS - JUL.23		Aluguel Belenus		1,351,104.67

				Aug-23		08 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  08/08S		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG - EUROFARMA - JUL.23		Aluguel Eurofarma		1,859,749.74

				Aug-23		08 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  08/08S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG - LIBBS - JUL.23		Aluguel Libbs		1,962,256.05

				Aug-23		08 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  08/08S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS - TK LOGÍSTICA 13 AO 16 - JUL.23		Aluguel TK Logística		2,052,959.89

				Aug-23		08 Aug 23		SALDO DO DIA		2,052,959.89		SALDO		SALDO				Saldo		2,052,959.89

				Aug-23		09 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,050,959.89 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Aug-23		09 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  09/08S		13,914.03		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		SCHOLLE		IPTU Viracopos		15,914.03

				Aug-23		09 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  09/08S		23,931.94		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		SCHOLLE		Condomínio Viracopos		39,845.97

				Aug-23		09 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  09/08S		148,748.30		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - MERCADO LIVRE - JUL.23		Aluguel Mercado Livre VCP		188,594.27

				Aug-23		09 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  09/08S		335.88		IMÓVEL		JUROS E MULTA MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - MERCADO LIVRE - JUROS		Juros e Multa Mercado Livre VCP		188,930.15

				Aug-23		09 Aug 23		SALDO DO DIA		188,930.15		SALDO		SALDO				Saldo		188,930.15

				Aug-23		10 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-260.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		188,670.15

				Aug-23		10 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-207.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		COMUNICAÇÃO VISUAL		Benfeitorias Condomínio Viracopos		188,462.25

				Aug-23		10 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-179,277.05 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		9,185.20

				Aug-23		10 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-7,020.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		LUMINÁRIAS TK LOGÍSTICA		Benfeitorias CLIS		2,165.20

				Aug-23		10 Aug 23		TAR TED SISPAG		-42.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,122.70

				Aug-23		10 Aug 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,120.20

				Aug-23		10 Aug 23		TAR COBRANCA MENSAL		-132.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		1,988.20

				Aug-23		10 Aug 23		TED 033.4199.ANDERSON C		11.80		DESPESA		ESTORNO		REEMBOLSO MULTA NF 349 (paga em 31/05)		Reembolso de Despesa		2,000.00

				Aug-23		10 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		11 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-237,086.29 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-235,086.29 

				Aug-23		11 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-217,555.58 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Juros CRI Viracopos		-452,641.87 

				Aug-23		11 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-474,172.57 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-926,814.44 

				Aug-23		11 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-435,111.18 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 478		Juros CRI Viracopos		-1,361,925.62 

				Aug-23		11 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-474,172.57 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,836,098.19 

				Aug-23		11 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-435,111.18 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 479		Juros CRI Viracopos		-2,271,209.37 

				Aug-23		11 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-36.24 		DESPESA		CARTÓRIO				Cartório		-2,271,245.61 

				Aug-23		11 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		36.24		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-2,271,209.37 

				Aug-23		11 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,217,293.88		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-53,915.49 

				Aug-23		11 Aug 23		MOV TIT COB DISP  11/08S		5,590.75		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - SCHENKER DO BRASIL TRANSPORTES 		IPTU Viracopos		-48,324.74 

				Aug-23		11 Aug 23		MOV TIT COB DISP  11/08S		50,324.74		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - BELENUS		IPTU Viracopos		2,000.00

				Aug-23		11 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  11/08S		39,662.55		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		41,662.55

				Aug-23		11 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  11/08S		3,732.79		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		45,395.34

				Aug-23		11 Aug 23		SALDO DO DIA		45,395.34		SALDO		SALDO				Saldo		45,395.34

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		34,103.54

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-705.18 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		33,398.36

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-127.12 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		33,271.24

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-36.24 		DESPESA		CARTÓRIO				Cartório		33,235.00

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-32.00 		DESPESA		CARTÓRIO				Cartório		33,203.00

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-18,313.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		14,889.35

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,301.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		11,587.65

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,228.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		10,359.13

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-221.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		10,137.65

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,998.54 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		4,139.11

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,081.46 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		3,057.65

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-305.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		2,752.64

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-54.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		2,697.65

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,050.11 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-352.46 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-549.89 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-902.35 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-203.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-1,106.20 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-36.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-1,142.95 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		Consultoria Imobiliária		-7,142.95 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		Consultoria Imobiliária		-13,142.95 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,450.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		FAT 66368 		Assessoria Jurídica		-15,592.95 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-178,706.36 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-194,299.31 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,981.13 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-2,945,280.44 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-258.41 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-2,945,538.85 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-46.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,945,585.44 

				Aug-23		14 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,185.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-2,951,771.19 

				Aug-23		14 Aug 23		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-2,951,772.19 

				Aug-23		14 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,773,029.59		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-178,742.60 

				Aug-23		14 Aug 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		45,794.60		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11		FIIs Líquidos - Rendimento		-132,948.00 

				Aug-23		14 Aug 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		134,948.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				Aug-23		14 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		15 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-917.00 		DESPESA		ANBIMA				Taxa Anbima		1,083.00

				Aug-23		15 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		917.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Aug-23		15 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  15/08S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CITLOG - AGA - JUL.23		Aluguel AGA Log 2		132,474.84

				Aug-23		15 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  15/08S		16,580.37		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS TK LOGÍSTICA		IPTU CLIS		149,055.21

				Aug-23		15 Aug 23		SALDO DO DIA		149,055.21		SALDO		SALDO				Saldo		149,055.21

				Aug-23		16 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,100.00 		DESPESA		CVM		REGISTRO OFERTA CRI - CVM		Taxa CVM		143,955.21

				Aug-23		16 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-243,216.48 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-99,261.27 

				Aug-23		16 Aug 23		MOV TIT COB DISP  16/08S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG - CELLERA - JUL.23		Aluguel Cellera		2,000.00

				Aug-23		16 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		18 Aug 23		SISPAG TRIBUTOS		-8,799.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-6,799.55 

				Aug-23		18 Aug 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,586.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-8,385.99 

				Aug-23		18 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		10,385.99		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Aug-23		18 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-128.21 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		1,871.79

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-127.66 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		1,744.13

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-186.69 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		1,557.44

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-123,460.97 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		COBERTURA		Manutenção Vila Prudente		-121,903.53 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,073.83 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-122,977.36 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-193.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-123,170.96 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,033.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-128,204.48 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-907.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-129,111.96 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-26,151.66 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-155,263.62 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,714.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-159,978.41 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-342.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-160,320.70 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-61.71 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-160,382.41 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-915.03 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-161,297.44 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-164.97 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-161,462.41 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-9,675.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-171,138.03 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,744.38 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-172,882.41 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,839.77 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-177,722.18 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-586.53 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-178,308.71 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-114.38 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-178,423.09 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-20.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-178,443.71 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,000.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NAVARRO ADVOGADOS 		Assessoria Jurídica		-179,443.71 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,287.58 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-181,731.29 

				Aug-23		21 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-412.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-182,143.71 

				Aug-23		21 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		184,143.71		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Aug-23		21 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		22 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-16,581,875.87 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-16,579,875.87 

				Aug-23		22 Aug 23		SISPAG  VIRGO CIA SECURI		16,571,138.79		CRI		LIQUIDAÇÃO CRI 2				Liquidação CRI 2		-8,737.08 

				Aug-23		22 Aug 23		TBI 5283.00892-7TCP S		10,737.08		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		ACORDO TCP		Reembolso Manutenção CLIS		2,000.00

				Aug-23		22 Aug 23		MOV TIT COBRANCA  22/08S		571,583.48		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA PROVISÓRIO		VIRACOPOS - COOPERCARGA - JUL.23		Aluguel Coopercarga Provisório		573,583.48

				Aug-23		22 Aug 23		SALDO DO DIA		573,583.48		SALDO		SALDO				Saldo		573,583.48

				Aug-23		23 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-498,512.97 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		75,070.51

				Aug-23		23 Aug 23		SISPAG TRIBUTOS		-227.07 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		74,843.44

				Aug-23		23 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-61,716.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		13,126.69

				Aug-23		23 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-11,126.69 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		2,000.00

				Aug-23		23 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		25 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,989.79 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-3,989.79 

				Aug-23		25 Aug 23		MOV TIT COB DISP  25/08S		5,989.79		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG - EBAZAR		IPTU Citlog Sul de Minas		2,000.00

				Aug-23		25 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,882.31 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		117.69

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-339.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-221.66 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,010.04 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-11,231.70 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,984.96 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-13,216.66 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,694.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-14,911.16 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-305.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-15,216.66 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-305.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-15,521.67 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-54.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-15,576.66 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-524.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-16,101.11 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-94.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-16,195.66 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-282.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-16,478.30 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-50.96 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-16,529.26 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,202.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-28,731.71 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,199.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-30,931.65 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,141.73 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-37,073.38 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,107.27 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-38,180.65 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,863.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-40,044.60 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-336.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-40,380.65 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-20,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-60,380.65 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-20,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-80,380.65 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-500.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-80,881.29 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-90.26 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-80,971.55 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,066.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-82,038.03 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-192.27 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-82,230.30 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,906.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-84,136.62 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-343.68 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-84,480.30 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,524.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-90,004.38 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-995.92 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VESTIÁRIO BELENUS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-91,000.30 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,050.11 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-94,050.41 

				Aug-23		28 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-549.89 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-94,600.30 

				Aug-23		28 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		33,433.75		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-61,166.55 

				Aug-23		28 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,000.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-59,166.55 

				Aug-23		28 Aug 23		MOV TIT COB DISP  28/08S		61,166.55		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS - BELENUS - JUL.23		Aluguel Belenus		2,000.00

				Aug-23		28 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		29 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,970.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		FAT 3135		Assessoria Jurídica		-11,970.00 

				Aug-23		29 Aug 23		AG. TEF 8541.43829-0		13,970.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Aug-23		29 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Aug-23		30 Aug 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,864.80 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-6,864.80 

				Aug-23		30 Aug 23		MOV TIT COB DISP  30/08S		8,637.33		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - EBAZAR		IPTU Viracopos		1,772.53

				Aug-23		30 Aug 23		MOV TIT COB DISP  30/08S		227.47		DESPESA		JUROS E MULTA MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - EBAZAR - JUROS		Juros e Multa Mercado Livre VCP		2,000.00

				Aug-23		30 Aug 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Sep-23		01 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,065.35 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI 477 FUNDO DE DESPESA		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-11,065.35 

				Sep-23		01 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		13,065.35		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Sep-23		01 Sep 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,024.69 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-1,024.69 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-545.31 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-1,570.00 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,345.67 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-8,915.67 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,324.33 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-10,240.00 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-212.66 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-10,452.66 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-38.34 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-10,491.00 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-810.82 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-11,301.82 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-146.18 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-11,448.00 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,080.25 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-12,528.25 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-194.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-12,723.00 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-191.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-12,914.48 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-34.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-12,949.00 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-228.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-13,177.76 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-41.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-13,219.00 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,595.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-15,814.85 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-468.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-16,282.85 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,488.37 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-18,771.22 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-448.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-19,219.84 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,223.93 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-21,443.77 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-400.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-21,844.72 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-498.93 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		ND 55231		Assessoria Jurídica		-22,343.65 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,600.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		NF 5205- LOG 02,03 E 04		Consultoria Técnica		-25,943.65 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-16,944.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-42,888.50 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,054.93 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-45,943.43 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-584.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-46,528.03 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-105.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-46,633.43 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-137,082.78 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS				IPTU Viracopos		-183,716.21 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,541.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-186,257.97 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-458.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-186,716.21 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-406.68 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-187,122.89 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-73.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-187,196.21 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,275.57 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		NF 11381 - VILA PRUDENTE		Manutenção Vila Prudente		-190,471.78 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-385.64 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		NF 11380 - VILA PRUDENTE		Manutenção Vila Prudente		-190,857.42 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-151,170.15 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-342,027.57 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-27,253.92 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-369,281.49 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-848.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-370,129.89 

				Sep-23		04 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-152.96 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-370,282.85 

				Sep-23		04 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		368,621.64		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-1,661.21 

				Sep-23		04 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		3,661.21		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Sep-23		04 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  04/09S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		CITLOG - EBAZAR - AGO.23		Aluguel Mercado Livre		66,816.80

				Sep-23		04 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  04/09S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS - TK LOGÍSTICA - AGO.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		91,484.54

				Sep-23		04 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  04/09S		102,880.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGíSTICA 6 a 11		CLIS - TK LOGÍSTICA - AGO.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		194,364.81

				Sep-23		04 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  04/09S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS - LA RONDINE - AGO.23		Aluguel La Rondine		226,647.90

				Sep-23		04 Sep 23		SALDO DO DIA		226,647.90		SALDO		SALDO				Saldo		226,647.90

				Sep-23		05 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-615,519.09 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-388,871.19 

				Sep-23		05 Sep 23		TED 745.0001.MASTER B S		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE - MASTER BUILDERS - AGO.23		Aluguel Master Builders		2,000.00

				Sep-23		05 Sep 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Sep-23		06 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-879,881.13 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-877,881.13 

				Sep-23		06 Sep 23		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-877,882.13 

				Sep-23		06 Sep 23		SISPAG  MENTOR GER SUPPL		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - MENTOR MIDIA 1 AO 3 - AGO.23		Aluguel Mentor Media		-843,911.83 

				Sep-23		06 Sep 23		SISPAG  MENTOR G S CHAIN		39,024.00		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - MENTOR MIDIA 20 AO 21 - AGO.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		-804,887.83 

				Sep-23		06 Sep 23		MOV TIT COB DISP  06/09S		699,313.59		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS - BELENUS - AGO.23		Aluguel Belenus		-105,574.24 

				Sep-23		06 Sep 23		MOV TIT COB DISP  06/09S		98,600.00		IMÓVEL		ALUGUEL DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENKER - AGO.23		Aluguel DB Schenker		-6,974.24 

				Sep-23		06 Sep 23		MOV TIT COB DISP  06/09S		8,637.33		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - EBAZAR		IPTU Viracopos		1,663.09

				Sep-23		06 Sep 23		MOV TIT COB DISP  06/09S		336.91		DESPESA		JUROS E MULTA MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - EBAZAR - JUROS		Juros e Multa Mercado Livre VCP		2,000.00

				Sep-23		06 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  06/09S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG - LIBBS - AGO.23		Aluguel Libbs		104,506.31

				Sep-23		06 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  06/09S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS - TK LOGÍSTICA 13 AO 16 - AGO.23		Aluguel TK Logística		195,210.15

				Sep-23		06 Sep 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS		Receitas de Áreas Comuns		198,932.75

				Sep-23		06 Sep 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		RETENÇÃO DE ÁREAS COMUNS		Benfeitorias CLIS		195,210.15

				Sep-23		06 Sep 23		SALDO DO DIA		195,210.15		SALDO		SALDO				Saldo		195,210.15

				Sep-23		08 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-45,010.40 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		150,199.75

				Sep-23		08 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,503.05 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		136,696.70

				Sep-23		08 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-315,073.69 		DESPESA		TAXA ADM		HRE 		Taxa de Administração		-178,376.99 

				Sep-23		08 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-193,210.15 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-371,587.14 

				Sep-23		08 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		373,587.14		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Sep-23		08 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  08/09S		4,638.01		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - SCHOLLE		IPTU Viracopos		6,638.01

				Sep-23		08 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  08/09S		148,996.21		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - MERCADO LIVRE - AGO.23		Aluguel Mercado Livre VCP		155,634.22

				Sep-23		08 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  08/09S		1,753.52		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - LA RONDINE		IPTU CLIS		157,387.74

				Sep-23		08 Sep 23		SALDO DO DIA		157,387.74		SALDO		SALDO				Saldo		157,387.74

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,680.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		VIRACOPOS - NF 1915		Consultoria Técnica		151,707.74

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,407.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		VIRACOPOS - ISS NF 350		Benfeitorias Condomínio Viracopos		150,300.14

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,329.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		147,970.20

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-420.06 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		147,550.14

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,326.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		141,223.29

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,140.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		140,082.64

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,882.31 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		138,200.33

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-339.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		137,860.97

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-18,770.57 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		119,090.40

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,384.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		115,706.32

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-978.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		114,727.41

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-176.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		114,550.92

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-113.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		114,437.22

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-20.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		114,416.72

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-118.19 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		114,298.53

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-21.31 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		114,277.22

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,160.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		112,116.73

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-389.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		111,727.22

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-126.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		SCHOLLE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		111,600.98

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-38,947.94 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		72,653.04

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-28,837.07 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		43,815.97

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,198.93 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		38,617.04

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-25,196.04 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		SCHOLLE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		13,421.00

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,346.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		10,074.35

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-603.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		9,471.00

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,142.58 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		3,328.42

				Sep-23		11 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,107.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		2,221.00

				Sep-23		11 Sep 23		TAR TED SISPAG		-42.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,178.50

				Sep-23		11 Sep 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,176.00

				Sep-23		11 Sep 23		TAR COBRANCA MENSAL		-176.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,000.00

				Sep-23		11 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  11/09S		737,821.92		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS - COOPERCARGA - AGO.23		Aluguel Coopercarga		739,821.92

				Sep-23		11 Sep 23		SALDO DO DIA		739,821.92		SALDO		SALDO				Saldo		739,821.92

				Sep-23		12 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,663,009.38 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-923,187.46 

				Sep-23		12 Sep 23		SISPAG  VIRGO CIA SECURI		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG - EUROFARMA - AGO.23		Aluguel Eurofarma		-414,542.39 

				Sep-23		12 Sep 23		SISPAG  VIRGO CIA SECURI		493,278.38		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG - BOTICÁRIO - AGO.23		Aluguel Boticário		78,735.99

				Sep-23		12 Sep 23		SISPAG  VIRGO CIA SECURI		-132,651.48 		CRI		JUROS CRI 2		CRI HLOG - DA SÉRIE ÚNICA DA 114ª EMISSÃO		Juros CRI 2		-53,915.49 

				Sep-23		12 Sep 23		MOV TIT COB DISP  12/09S		5,590.75		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - DB SCHENKER		IPTU Viracopos		-48,324.74 

				Sep-23		12 Sep 23		MOV TIT COB DISP  12/09S		50,324.74		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - BELENUS		IPTU Viracopos		2,000.00

				Sep-23		12 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  12/09S		3,732.79		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		5,732.79

				Sep-23		12 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  12/09S		39,662.55		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		45,395.34

				Sep-23		12 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  12/09S		39,695.89		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		85,091.23

				Sep-23		12 Sep 23		SALDO DO DIA		85,091.23		SALDO		SALDO				Saldo		85,091.23

				Sep-23		13 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-238,385.85 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-153,294.62 

				Sep-23		13 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-216,807.57 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Juros CRI Viracopos		-370,102.19 

				Sep-23		13 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-476,771.69 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-846,873.88 

				Sep-23		13 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-433,615.14 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 478		Juros CRI Viracopos		-1,280,489.02 

				Sep-23		13 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-476,771.69 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,757,260.71 

				Sep-23		13 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-433,615.14 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 479		Juros CRI Viracopos		-2,190,875.85 

				Sep-23		13 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,192,875.85		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Sep-23		13 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  13/09S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CITLOG - AGA - AGO.23		Aluguel AGA Log 2		132,474.84

				Sep-23		13 Sep 23		SALDO DO DIA		132,474.84		SALDO		SALDO				Saldo		132,474.84

				Sep-23		14 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-130,474.84 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Sep-23		14 Sep 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Sep-23		15 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				Pagamento de Rendimento		-9,291.80 

				Sep-23		15 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-180,742.60 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-190,034.40 

				Sep-23		15 Sep 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,751,000.46 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				Pagamento de Rendimento		-2,941,034.86 

				Sep-23		15 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,762,292.26		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-178,742.60 

				Sep-23		15 Sep 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		45,794.60		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11		FIIs Líquidos - Rendimento		-132,948.00 

				Sep-23		15 Sep 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		134,948.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				Sep-23		15 Sep 23		MOV TIT COBRANCA  15/09S		16,580.37		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS TK LOGÍSTICA		IPTU CLIS		18,580.37

				Sep-23		15 Sep 23		SALDO DO DIA		18,580.37		SALDO		SALDO				Saldo		18,580.37

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,333.33 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NF 21948		Assessoria Jurídica		13,247.04

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-54,784.96 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-41,537.92 

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,132.26 		CRI		DESPESAS FINANCEIRAS CRI 2		REGISTRO SOG - CRI HGBS		Despesas Financeiras CRI 2		-48,670.18 

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-129.15 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		-48,799.33 

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-127.66 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		-48,926.99 

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-187.86 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		-49,114.85 

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-36.10 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		SDH		Correspondência		-49,150.95 

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,945.42 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		NF 117		Manutenção Vila Prudente		-54,096.37 

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-31,064.41 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-85,160.78 

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,600.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-90,761.27 

				Sep-23		18 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-8,500.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		LOG 02, 03 E 04 - NF 386		Manutenção Citlog Sul de Minas		-99,261.27 

				Sep-23		18 Sep 23		MOV TIT COB DISP  18/09S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG - CELLERA - AGO.23		Aluguel Cellera		2,000.00

				Sep-23		18 Sep 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Sep-23		19 Sep 23		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		1,999.00

				Sep-23		19 Sep 23		SALDO DO DIA		1,999.00		SALDO		SALDO				Saldo		1,999.00

				Sep-23		20 Sep 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,548.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		SCHOLLE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		450.64

				Sep-23		20 Sep 23		SISPAG TRIBUTOS		-7,627.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-7,177.27 

				Sep-23		20 Sep 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,375.21 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-8,552.48 

				Sep-23		20 Sep 23		SISPAG TRIBUTOS		-18,683.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-27,236.43 

				Sep-23		20 Sep 23		SISPAG TRIBUTOS		-3,368.46 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-30,604.89 

				Sep-23		20 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		32,604.89		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Sep-23		20 Sep 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Sep-23		22 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-19,684.64 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-17,684.64 

				Sep-23		22 Sep 23		TBI 5283.00892-7TCP S		10,842.88		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS				Reembolso Manutenção CLIS		-6,841.76 

				Sep-23		22 Sep 23		MOV TIT COB DISP  22/09S		8,637.33		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - EBAZAR		IPTU Viracopos		1,795.57

				Sep-23		22 Sep 23		MOV TIT COB DISP  22/09S		204.43		DESPESA		JUROS E MULTA MERCADO LIVRE VCP		JUROS - VIRACOPOS - EBAZAR		Juros e Multa Mercado Livre VCP		2,000.00

				Sep-23		22 Sep 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		NF 879		Consultoria Imobiliária		-4,000.00 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,985.12 		DESPESA		CONDOMÍNIO CLIS		CLIS		Condomínio CLIS		-16,985.12 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,985.12 		DESPESA		CONDOMÍNIO CLIS		CLIS		Condomínio CLIS		-29,970.24 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,995.22 		DESPESA		CONDOMÍNIO CLIS		CLIS		Condomínio CLIS		-43,965.46 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-333.33 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NF 21935		Assessoria Jurídica		-44,298.79 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-26,151.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-70,450.44 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,714.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-75,165.23 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,597.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-79,762.67 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-828.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-80,591.53 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,331.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-91,922.85 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,042.88 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-93,965.73 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,595.30 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-96,561.03 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-467.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-97,028.93 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,066.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-98,095.41 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-192.27 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-98,287.68 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,882.31 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-100,169.99 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-339.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-100,509.35 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-978.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-101,488.26 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-176.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-101,664.74 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-14,852.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-116,517.25 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,677.71 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-119,194.96 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,394.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-124,589.41 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-972.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-125,561.96 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,782.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-131,344.45 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,042.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-132,386.96 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-978.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-133,365.87 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-176.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-133,542.35 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-169.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-133,711.80 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-30.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-133,742.35 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-169.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-133,911.80 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-30.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-133,942.35 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,405.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-141,347.40 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,335.03 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-142,682.43 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,066.81 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-146,749.24 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-733.19 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-147,482.43 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-21,151.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-168,634.08 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,813.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-172,447.43 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-611.74 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-173,059.17 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-110.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-173,169.46 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-10,537.03 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-183,706.49 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,899.68 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-185,606.17 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,582.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-193,189.08 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,367.09 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-194,556.17 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG TRIBUTOS		-204.62 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		-194,760.79 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,622.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-196,383.28 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-292.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-196,675.79 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,681.07 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-201,356.86 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-843.93 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-202,200.79 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,351.37 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-203,552.16 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-243.63 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-203,795.79 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-376.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-204,172.73 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-67.96 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-204,240.69 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,693.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-210,933.98 

				Sep-23		25 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,206.71 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-212,140.69 

				Sep-23		25 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		213,936.07		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		1,795.38

				Sep-23		25 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		204.62		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Sep-23		25 Sep 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Sep-23		26 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,981.84 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		PORTARIA E NOVO ACESSO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-2,981.84 

				Sep-23		26 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES		-898.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		PORTARIA E NOVO ACESSO		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-3,880.00 

				Sep-23		26 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		5,880.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Sep-23		26 Sep 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Sep-23		27 Sep 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-124,000.00 		DESPESA		CONDOMÍNIO CITLOG SUL DE MINAS		LOG 02, 03 E 04 		Condomínio Citlog Sul de Minas		-122,000.00 

				Sep-23		27 Sep 23		AG. TEF 8541.43829-0		124,000.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Sep-23		27 Sep 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-134.75 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		1,865.25

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,876.25 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		NF 113 - VILA PRUDENTE		Consultoria Técnica		-1,011.00 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,400.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		NF 5236 - LOG 02, 03 E 04		Consultoria Técnica		-9,411.00 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-464.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-9,875.29 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-83.71 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-9,959.00 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-338.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-10,297.90 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-61.10 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-10,359.00 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-103.53 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-10,462.53 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-18.67 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-10,481.20 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,694.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-12,175.70 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-305.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-12,481.20 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,780.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		NF 2338		Consultoria Técnica		-19,261.20 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-79,264.97 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		-98,526.17 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,970.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		FAT 3162		Assessoria Jurídica		-112,496.17 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,331.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-123,827.49 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,042.88 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RESTAURANTE		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-125,870.37 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-899.82 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		NF 11479 - VILA PRUDENTE		Consultoria Técnica		-126,770.19 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,551.15 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		NF 11480 - VILA PRUDENTE		Consultoria Técnica		-133,321.34 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-25,197.82 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		SCHOLLE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-158,519.16 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,906.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		ATIVAR - LOG 02,03 E 04 - NF 479		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-160,425.48 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-343.68 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		ATIVAR - LOG 02,03 E 04 - NF 479		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-160,769.16 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-304.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		ATIVAR - LOG 02,03 E 04 - DANFE 9278		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-161,073.32 

				Oct-23		02 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-54.84 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		ATIVAR - LOG 02,03 E 04 - DANFE 9278		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-161,128.16 

				Oct-23		02 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		134.75		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-160,993.41 

				Oct-23		02 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		162,993.41		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Oct-23		02 Oct 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Oct-23		03 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-72,994.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-70,994.30 

				Oct-23		03 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-10,625.47 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		RECOMPOSIÇÃO CRI 477		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-81,619.77 

				Oct-23		03 Oct 23		SISPAG  TRUE SECUR S		112,599.70		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI VIRACOPOS - ESTORNO 		Despesas Financeiras CRI Viracopos		30,979.93

				Oct-23		03 Oct 23		SISPAG  TRUE SECUR S		112,594.96		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI VIRACOPOS - ESTORNO 		Despesas Financeiras CRI Viracopos		143,574.89

				Oct-23		03 Oct 23		SISPAG  TRUE SECUR S		109,630.01		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI VIRACOPOS - ESTORNO 		Despesas Financeiras CRI Viracopos		253,204.90

				Oct-23		03 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		10,625.47		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		263,830.37

				Oct-23		03 Oct 23		MOV TIT COB DISP  03/10S		39,024.00		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - MENTOR MEDIA 20 AO 21 - SET.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		302,854.37

				Oct-23		03 Oct 23		MOV TIT COB DISP  03/10S		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - MENTOR MEDIA 1 AO 3 - SET.23		Aluguel Mentor Media		336,824.67

				Oct-23		03 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  03/10S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS - TK LOGÍSTICA - SET.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		361,492.41

				Oct-23		03 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  03/10S		102,880.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGíSTICA 6 a 11		CLIS - TK LOGÍSTICA - SET.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		464,372.68

				Oct-23		03 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  03/10S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		CITLOG - EBAZAR - SET.23		Aluguel Mercado Livre		529,189.48

				Oct-23		03 Oct 23		SALDO DO DIA		529,189.48		SALDO		SALDO				Saldo		529,189.48

				Oct-23		04 Oct 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,772.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS		Receitas de Áreas Comuns		532,962.08

				Oct-23		04 Oct 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,772.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		RETENÇÃO DE ÁREAS COMUNS		Benfeitorias CLIS		529,189.48

				Oct-23		04 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-625,789.48 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-96,600.00 

				Oct-23		04 Oct 23		MOV TIT COB DISP  04/10S		98,600.00		IMÓVEL		ALUGUEL DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENKER  - SET.23		Aluguel DB Schenker		2,000.00

				Oct-23		04 Oct 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Oct-23		05 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  05/10S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS - LA RONDINE - SET.23		Aluguel La Rondine		34,283.09

				Oct-23		05 Oct 23		SALDO DO DIA		34,283.09		SALDO		SALDO				Saldo		34,283.09

				Oct-23		06 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-798,179.41 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-763,896.32 

				Oct-23		06 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-273,495.60 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		-1,037,391.92 

				Oct-23		06 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-39,070.70 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		-1,076,462.62 

				Oct-23		06 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,721.16 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		-1,088,183.78 

				Oct-23		06 Oct 23		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-1,088,184.78 

				Oct-23		06 Oct 23		TED 745.0001.MASTER B S		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE - MASTER BUILDERS - SET.23		Aluguel Master Builders		-697,313.59 

				Oct-23		06 Oct 23		MOV TIT COB DISP  06/10S		699,313.59		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS - BELENUS - SET.23		Aluguel Belenus		2,000.00

				Oct-23		06 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  06/10S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG - LIBBS - SET.23		Aluguel Libbs		104,506.31

				Oct-23		06 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  06/10S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS - TK LOGÍSTICA 13 AO 16 - SET.23		Aluguel TK Logística		195,210.15

				Oct-23		06 Oct 23		SALDO DO DIA		195,210.15		SALDO		SALDO				Saldo		195,210.15

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-137,198.02 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS				IPTU Viracopos		58,012.13

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,405.73 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 494 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		53,606.40

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-794.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 494 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		52,812.11

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-300,722.26 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 1528 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-247,910.15 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-54,216.13 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 1528 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-302,126.28 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-540.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		FAT 83965 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-302,666.83 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-97.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		FAT 83965 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-302,764.28 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-37.83 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 10871 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-302,802.11 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-6.82 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 10871 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-302,808.93 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,728.39 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 26698 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-304,537.32 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-311.61 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 26698 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-304,848.93 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-415.66 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 14308 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-305,264.59 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-74.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 14308 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-305,339.53 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-770.58 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 14412 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-306,110.11 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-138.92 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 14412 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-306,249.03 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-271.54 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 14521 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-306,520.57 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-48.96 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 14521 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-306,569.53 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-280.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 14555 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-306,849.97 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-50.56 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 14555 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-306,900.53 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-52.11 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 14586 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-306,952.64 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-9.39 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 14586 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-306,962.03 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-55.07 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 14740 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-307,017.10 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-9.93 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 14740 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-307,027.03 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,390.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 8200 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-310,417.43 

				Oct-23		09 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-611.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 8200 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-311,028.67 

				Oct-23		09 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		311,028.67		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		0.00

				Oct-23		09 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,000.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Oct-23		09 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  09/10S		768,931.85		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS - COOPERCARGA - SET.23		Aluguel Coopercarga		770,931.85

				Oct-23		09 Oct 23		SALDO DO DIA		770,931.85		SALDO		SALDO				Saldo		770,931.85

				Oct-23		10 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-768,644.10 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,287.75

				Oct-23		10 Oct 23		SISPAG TRIBUTOS		-73.75 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		ISS NF 113 - VILA PRUDENTE		Consultoria Técnica		2,214.00

				Oct-23		10 Oct 23		TAR TED SISPAG		-57.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,156.50

				Oct-23		10 Oct 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,154.00

				Oct-23		10 Oct 23		TAR COBRANCA MENSAL		-154.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		2,000.00

				Oct-23		10 Oct 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Oct-23		11 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-343,565.53 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-341,565.53 

				Oct-23		11 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-239,692.20 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-581,257.73 

				Oct-23		11 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-216,554.21 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Juros CRI Viracopos		-797,811.94 

				Oct-23		11 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-479,384.41 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,277,196.35 

				Oct-23		11 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-433,108.40 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 478		Juros CRI Viracopos		-1,710,304.75 

				Oct-23		11 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-479,384.41 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-2,189,689.16 

				Oct-23		11 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-433,108.40 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 479		Juros CRI Viracopos		-2,622,797.56 

				Oct-23		11 Oct 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		493,278.38		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG - BOTICARIO 		Aluguel Boticário		-2,129,519.18 

				Oct-23		11 Oct 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-211,772.57 		DESPESA		JUROS CRI 2		DESPESAS CRI HLOG		Juros CRI 2		-2,341,291.75 

				Oct-23		11 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,281,232.03		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-60,059.72 

				Oct-23		11 Oct 23		MOV TIT COB DISP  11/10S		3,732.79		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		-56,326.93 

				Oct-23		11 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  11/10S		4,638.01		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - SCHOLLE		IPTU Viracopos		-51,688.92 

				Oct-23		11 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  11/10S		5,595.45		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - DB SCHENKER		IPTU Viracopos		-46,093.47 

				Oct-23		11 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  11/10S		6,139.53		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - EBAZAR		IPTU Viracopos		-39,953.94 

				Oct-23		11 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  11/10S		50,324.74		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - BELENUS		IPTU Viracopos		10,370.80

				Oct-23		11 Oct 23		SALDO DO DIA		10,370.80		SALDO		SALDO				Saldo		10,370.80

				Oct-23		13 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,370.80 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Oct-23		13 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  13/10S		1,753.52		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - LA RONDINE		IPTU CLIS		3,753.52

				Oct-23		13 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  13/10S		153,988.48		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - MERCADO LIVRE - SET.23		Aluguel Mercado Livre VCP		157,742.00

				Oct-23		13 Oct 23		SALDO DO DIA		157,742.00		SALDO		SALDO				Saldo		157,742.00

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-506,645.04 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-348,903.04 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		-360,194.84 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-43,624.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		SINISTRO DIVISÓRIAS		Manutenção CLIS		-403,818.84 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-36,105.09 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 6878/2 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-439,923.93 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-559.81 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 6878/2 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-440,483.74 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-28,556.63 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 6113 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-469,040.37 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,148.37 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6113 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-474,188.74 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-25,291.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 132 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-499,480.10 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,559.69 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 132 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-504,039.79 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-19,286.40 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		SINISTRO DIVISÓRIAS		Manutenção CLIS		-523,326.19 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,331.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 482/3 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-534,657.51 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,042.88 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 482/3 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-536,700.39 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-9,367.17 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 131 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-546,067.56 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,688.77 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 131 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-547,756.33 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,142.58 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 1513/2 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-553,898.91 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,107.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1513/2 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-555,006.33 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,731.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 8467/1 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-559,737.81 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-853.02 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 8467/1 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-560,590.83 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,597.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 472/3 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-565,188.27 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-828.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 472/3 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-566,017.13 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,050.11 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 26845 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-569,067.24 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-549.89 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 26845 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-569,617.13 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,907.77 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 920 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-572,524.90 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-524.23 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 920 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-573,049.13 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,613.18 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 9457 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-575,662.31 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-471.12 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 9457 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-576,133.43 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,915.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 509/1 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-578,048.63 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-345.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 509/1 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-578,393.92 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,759.02 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 110324 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-580,152.94 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-317.13 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 110324 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-580,470.07 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,694.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 2191 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-582,164.57 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-305.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 2191 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-582,470.07 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,740.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		NF 1938 - VIRACOPOS		Consultoria Técnica		-584,210.07 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,309.37 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 110382 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-585,519.44 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-236.06 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 110382 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-585,755.50 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,207.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 110453 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-586,963.09 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-217.71 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 110453 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-587,180.80 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,169.21 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 939 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-588,350.01 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-210.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 939 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-588,560.80 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,124.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 20414 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-589,685.55 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-202.78 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 20414 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-589,888.33 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-953.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DACTE 4041 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-590,841.49 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-171.84 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DACTE 4041 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-591,013.33 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-920.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 68485 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-591,934.12 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-166.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 68485 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-592,100.13 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-917.00 		DESPESA		ANBIMA				Taxa Anbima		-593,017.13 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-308.67 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 246 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-593,325.80 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-55.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 246 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-593,381.45 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-262.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 15138 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-593,644.10 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-47.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 15138 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-593,691.45 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-129.72 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		-593,821.17 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-84.73 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		FAT 77328 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-593,905.90 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-15.27 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		FAT 77328 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-593,921.17 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,994.03 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-3,344,915.20 

				Oct-23		16 Oct 23		SISPAG  VIRGO CIA SECURI		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG - EUROFARMA - SET.23		Aluguel Eurofarma		-2,836,270.13 

				Oct-23		16 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,604,543.83		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-231,726.30 

				Oct-23		16 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		52,983.70		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-178,742.60 

				Oct-23		16 Oct 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		45,794.60		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11		FIIs Líquidos - Rendimento		-132,948.00 

				Oct-23		16 Oct 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		134,948.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				Oct-23		16 Oct 23		TED 237.1137.CONDOMINIO		124,000.00		DESPESA		CONDOMÍNIO CITLOG SUL DE MINAS		LOG 02, 03 E 04 		Condomínio Citlog Sul de Minas		126,000.00

				Oct-23		16 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  16/10S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CITLOG - AGA - SET.23		Aluguel AGA Log 2		256,474.84

				Oct-23		16 Oct 23		MOV TIT COBRANCA  16/10S		16,580.37		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS TK LOGÍSTICA		IPTU CLIS		273,055.21

				Oct-23		16 Oct 23		SALDO DO DIA		273,055.21		SALDO		SALDO				Saldo		273,055.21

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-111.74 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 171912 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		272,943.47

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-20.15 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 171912 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		272,923.32

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-781.53 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 171315 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		272,141.79

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-140.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 171315 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		272,000.89

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-371,262.16 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-99,261.27 

				Oct-23		17 Oct 23		MOV TIT COB DISP  17/10S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG - CELLERA - SET.23		Aluguel Cellera		2,000.00

				Oct-23		17 Oct 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Oct-23		19 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		NF 158		Consultoria Imobiliária		-4,000.00 

				Oct-23		19 Oct 23		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-4,001.00 

				Oct-23		19 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		6,000.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		1,999.00

				Oct-23		19 Oct 23		SALDO DO DIA		1,999.00		SALDO		SALDO				Saldo		1,999.00

				Oct-23		20 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-45,976.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA VILA PRUDENTE		NF 38 - VILA PRUDENTE		Benfeitorias Galpão Vila Prudente		-43,977.91 

				Oct-23		20 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-123,049.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA VILA PRUDENTE		DANFE 239 - VILA PRUDENTE		Benfeitorias Galpão Vila Prudente		-167,027.46 

				Oct-23		20 Oct 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,548.47 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		SCHOLLE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-168,575.93 

				Oct-23		20 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		170,574.93		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		1,999.00

				Oct-23		20 Oct 23		SALDO DO DIA		1,999.00		SALDO		SALDO				Saldo		1,999.00

				Oct-23		23 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,333.33 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		FAT 66764		Assessoria Jurídica		-3,334.33 

				Oct-23		23 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-58.33 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		FAT 66844		Assessoria Jurídica		-3,392.66 

				Oct-23		23 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,551.15 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		NF 11637 - VILA PRUDENTE		Consultoria Técnica		-9,943.81 

				Oct-23		23 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,016.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 27123 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-10,960.51 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-183.30 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 27123 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-11,143.81 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,828.37 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 9498 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-12,972.18 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-329.63 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 9498 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-13,301.81 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,226.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 1594632 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-17,528.45 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-762.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1594632 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-18,290.46 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-60,663.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 594 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-78,953.70 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-10,936.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 594 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-89,890.46 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-41,248.46 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 6154 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-131,138.92 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,436.54 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6154 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-138,575.46 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-64.56 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 14965 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-138,640.02 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-11.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 14965 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-138,651.66 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-353.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 172492 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-139,005.52 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-63.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 172492 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-139,069.32 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-509.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 172470 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-139,578.81 

				Oct-23		17 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-91.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 172470 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-139,670.66 

				Oct-23		23 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,081.94 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		DANFE 10461 - VIRACOPOS		Consultoria Imobiliária		-140,752.60 

				Oct-23		23 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,880.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DB SCHENKER E SCHOLLE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-146,632.60 

				Oct-23		23 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-184.82 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		-146,817.42 

				Oct-23		23 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-127.66 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		-146,945.08 

				Oct-23		23 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		148,944.08		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		1,999.00

				Oct-23		23 Oct 23		SALDO DO DIA		1,999.00		SALDO		SALDO				Saldo		1,999.00

				Oct-23		24 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,418.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		NF 58847 - VILA PRUDENTE		Consultoria Técnica		-3,419.00 

				Oct-23		24 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		5,418.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		1,999.00

				Oct-23		24 Oct 23		SALDO DO DIA		1,999.00		SALDO		SALDO				Saldo		1,999.00

				Oct-23		25 Oct 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,407.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		SCHOLLE		Benfeitorias Condomínio Viracopos		591.30

				Oct-23		25 Oct 23		SISPAG TRIBUTOS		-212.42 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		378.88

				Oct-23		25 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		1,620.12		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		1,999.00

				Oct-23		25 Oct 23		SALDO DO DIA		1,999.00		SALDO		SALDO				Saldo		1,999.00

				Oct-23		27 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,970.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		FAT 3190		Assessoria Jurídica		-11,971.00 

				Oct-23		27 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-23,970.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 4726 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-35,941.72 

				Oct-23		27 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,321.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 4726 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-40,263.32 

				Oct-23		27 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		25,288.17		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-14,975.15 

				Oct-23		27 Oct 23		MOV TIT COB DISP  27/10S		5,989.79		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG - EBAZAR		IPTU Citlog Sul de Minas		-8,985.36 

				Oct-23		27 Oct 23		MOV TIT COB DISP  27/10S		17.39		DESPESA		JUROS E MULTA MERCADO LIVRE		CITLOG - EBAZAR - JUROS		Juros e Multa Mercado Livre		-8,967.97 

				Oct-23		27 Oct 23		MOV TIT COB DISP  27/10S		104.41		DESPESA		JUROS E MULTA MERCADO LIVRE		CITLOG - EBAZAR - MULTA		Juros e Multa Mercado Livre		-8,863.56 

				Oct-23		27 Oct 23		MOV TIT COB DISP  27/10S		8,644.59		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - EBAZAR		IPTU Viracopos		-218.97 

				Oct-23		27 Oct 23		MOV TIT COB DISP  27/10S		218.97		DESPESA		JUROS E MULTA MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - EBAZAR - JUROS		Juros e Multa Mercado Livre VCP		0.00

				Oct-23		27 Oct 23		SALDO DO DIA		0.00		SALDO		SALDO				Saldo		0.00

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,110.69 		DESPESA		CONDOMÍNIO CLIS		ENERGIA		Condomínio CLIS		-8,110.69 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,193.38 		DESPESA		CONDOMÍNIO CLIS		ENERGIA		Condomínio CLIS		-9,304.07 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,475.52 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-12,779.59 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,160.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		NF 395		Consultoria Técnica		-20,939.59 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-338.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 27249 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-21,278.49 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-61.10 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 27249 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-21,339.59 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-629.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 68569 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-21,968.59 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-113.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 68569 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-22,081.99 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,202.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 14680 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-24,284.85 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-397.14 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 14680 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-24,681.99 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		DANFE 4074 - VILA PRUDENTE		Consultoria Técnica		-30,681.99 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,527.68 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 110686 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-32,209.67 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-275.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 110686 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-32,485.09 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-22,102.15 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		FAT 77726 A 77728 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-54,587.24 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,984.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		FAT 77726 A 77728 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-58,571.96 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-34,077.79 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		NF 546 - CLIS		Manutenção CLIS		-92,649.75 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,686.21 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		NF 547/1 - CLIS		Manutenção CLIS		-97,335.96 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,915.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 509 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-99,251.16 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-345.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 509 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-99,596.45 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,167.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 172620 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-100,764.39 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-210.56 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 172620 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-100,974.95 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-16,220.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 700204 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-117,195.30 

				Oct-23		30 Oct 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,924.31 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 700204 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-120,119.61 

				Oct-23		30 Oct 23		AG. TEF 8541.43829-0		116,644.09		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-3,475.52 

				Oct-23		30 Oct 23		TBI 5283.00892-7TCP S		5,475.52		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		Reembolso Manutenção CLIS		2,000.00

				Oct-23		30 Oct 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Nov-23		03 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-74,755.74 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-72,755.74 

				Nov-23		03 Nov 23		MOV TIT COB DISP  03/11S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS - TK LOGÍSTICA - OUT.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		-48,088.00 

				Nov-23		03 Nov 23		MOV TIT COB DISP  03/11S		153,988.48		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - MERCADO LIVRE - OUT.23		Aluguel Mercado Livre VCP		105,900.48

				Nov-23		03 Nov 23		MOV TIT COB DISP  03/11S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS - LA RONDINE - OUT.23		Aluguel La Rondine		138,183.57

				Nov-23		03 Nov 23		MOV TIT COB DISP  03/11S		35,731.74		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - MENTOR MEDIA - OUT.23		Aluguel Mentor Media		173,915.31

				Nov-23		03 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  03/11S		39,024.00		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - MENTOR MEDIA - OUT.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		212,939.31

				Nov-23		03 Nov 23		SALDO DO DIA		212,939.31		SALDO		SALDO				Saldo		212,939.31

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-699.81 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS		IPTU Viracopos		212,239.50

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-372.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 955 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		211,866.71

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-67.21 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 955 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		211,799.50

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,641.97 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 143 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		203,157.53

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,558.03 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 143 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		201,599.50

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-66.92 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 172556 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		201,532.58

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-12.06 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 172556 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		201,520.52

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,262.13 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 111143 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		196,258.39

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-997.37 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 111143 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		195,261.02

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-584.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 9592 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		194,676.42

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-105.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 9592 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		194,571.02

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,489.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 172564 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		193,081.97

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-268.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 172564 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		192,813.52

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-182.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 15494 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		192,631.36

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-32.84 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 15494 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		192,598.52

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-977.77 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 172526 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		191,620.75

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-176.28 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 172526 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		191,444.47

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-44.06 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 15506 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		191,400.41

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-7.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 15506 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		191,392.47

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-719.74 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 172582 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		190,672.73

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-129.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 172582 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		190,542.97

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-19,033.61 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 2549510/1 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		171,509.36

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,431.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 2549510/1 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		168,077.86

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,266.54 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DACTE 16957 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		162,811.32

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-949.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DACTE 16957 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		161,861.84

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-802.07 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 2550327/1 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		161,059.77

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-144.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 2550327/1 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		160,915.17

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,967.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 78712 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		158,948.12

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-354.63 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 78712 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		158,593.49

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-74,701.03 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS				Condomínio Viracopos		83,892.46

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,953.97 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 5261 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		70,938.49

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,335.43 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 5261 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		68,603.06

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		NF 902		Consultoria Imobiliária		62,603.06

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-316,027.61 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 1545 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-253,424.55 

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-56,975.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 1545 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-310,400.03 

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-587.17 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 36276 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-310,987.20 

				Nov-23		06 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-105.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 36276 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-311,093.00 

				Nov-23		06 Nov 23		AG. TEF 8541.43829-0		311,093.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		0.00

				Nov-23		06 Nov 23		SALDO DO DIA		0.00		SALDO		SALDO				Saldo		0.00

				Nov-23		07 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-136,382.97 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS		IPTU Viracopos		-136,382.97 

				Nov-23		07 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-644,530.62 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-780,913.59 

				Nov-23		07 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-15,000.00 		SPEAÇÕES		APORTE VCP LOG		VCP LOG		Aquisição Condomínio Viracopos		-795,913.59 

				Nov-23		07 Nov 23		MOV TIT COB DISP  07/11S		699,313.59		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS - BELENUS - OUT.23		Aluguel Belenus		-96,600.00 

				Nov-23		07 Nov 23		MOV TIT COB DISP  07/11S		98,600.00		IMÓVEL		ALUGUEL DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENKER - OUT.23		Aluguel DB Schenker		2,000.00

				Nov-23		07 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  07/11S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG - LIBBS - OUT.23		Aluguel Libbs		104,506.31

				Nov-23		07 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  07/11S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS - TK LOGISTICA 13 AO 16 - OUT.23		Aluguel TK Logística		195,210.15

				Nov-23		07 Nov 23		SALDO DO DIA		195,210.15		SALDO		SALDO				Saldo		195,210.15

				Nov-23		08 Nov 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS - OUT.23		Receitas de Áreas Comuns		198,932.75

				Nov-23		08 Nov 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		BENFEITORIA RETIDA - CLIS		Benfeitorias CLIS		195,210.15

				Nov-23		08 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-40,987.95 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		154,222.20

				Nov-23		08 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,296.33 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		141,925.87

				Nov-23		08 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-286,916.34 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		-144,990.47 

				Nov-23		08 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-401,562.65 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-546,553.12 

				Nov-23		08 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-9,086.27 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 142 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-555,639.39 

				Nov-23		08 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,638.13 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 142 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-557,277.52 

				Nov-23		08 Nov 23		AG. TEF 8541.43829-0		144,990.47		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-412,287.05 

				Nov-23		08 Nov 23		TED 745.0001.MASTER B S		408,883.38		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE - MASTER BUILDER - OUT.23		Aluguel Master Builders		-3,403.67 

				Nov-23		08 Nov 23		TED 745.0001.MASTER B S		5,403.67		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE - MASTER BUILDER - RETROATIVO - SET.23		Aluguel Master Builders		2,000.00

				Nov-23		08 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  08/11S		102,880.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		CLIS - TK LOGÍSTICA 6 E 11 - OUT.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		104,880.27

				Nov-23		08 Nov 23		SALDO DO DIA		104,880.27		SALDO		SALDO				Saldo		104,880.27

				Nov-23		09 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-102,880.27 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Nov-23		09 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  09/11S		768,931.85		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS - COOPERCARGA - OUT.23		Aluguel Coopercarga		770,931.85

				Nov-23		09 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  09/11S		1,753.52		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - LA RONDINE		IPTU CLIS		772,685.37

				Nov-23		09 Nov 23		SALDO DO DIA		772,685.37		SALDO		SALDO				Saldo		772,685.37

				Nov-23		10 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-2,736.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA VILA PRUDENTE		ISS NF 38 -  VILA PRUDENTE		Benfeitorias Galpão Vila Prudente		769,948.65

				Nov-23		10 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-776,261.98 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-6,313.33 

				Nov-23		10 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-120.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		ISS NF 385 - VIRACOPOS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-6,433.33 

				Nov-23		10 Nov 23		TAR TED SISPAG		-47.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-6,480.83 

				Nov-23		10 Nov 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-6,483.33 

				Nov-23		10 Nov 23		TAR COBRANCA MENSAL		-154.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-6,637.33 

				Nov-23		10 Nov 23		MOV TIT COB DISP 10/11S		8,637.33		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - EBAZAR		IPTU Viracopos		2,000.00

				Nov-23		10 Nov 23		S A L D O		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-339.58 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 15658		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		1,660.42

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-61.22 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 15658		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		1,599.20

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,731.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 8467/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-3,132.28 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-853.02 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 8467/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-3,985.30 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-45.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 15616		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-4,030.54 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-8.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 15616		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-4,038.70 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-158.46 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 37137		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-4,197.16 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-28.57 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 37137		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-4,225.73 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,879.93 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - NF 73		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-10,105.66 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,060.07 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - NF 73		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-11,165.73 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-23,970.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 4726		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-35,136.45 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,321.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 4726		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-39,458.05 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-470.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 111453		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-39,928.05 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-84.73 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 111453		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-40,012.78 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,142.58 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 1513		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-46,155.36 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,107.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 1513		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-47,262.78 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,541.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - NF 8841		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-49,804.54 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-458.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - NF 8841		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-50,262.78 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,915.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 509/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-52,177.98 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-345.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 509/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-52,523.27 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,943.46 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 555		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-54,466.73 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-350.38 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 555		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-54,817.11 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-509.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 172470/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-55,326.59 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-91.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 172470/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-55,418.44 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,389.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - NF 6204		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-58,807.45 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-610.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - NF 6204		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-59,418.44 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,270.88 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - NF 6203		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-60,689.32 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-229.12 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - NF 6203		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-60,918.44 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,694.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - NF 6206		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-62,612.94 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-305.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - NF 6206		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-62,918.44 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,389.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - NF 6205		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-66,307.45 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-610.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - NF 6205		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-66,918.44 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,694.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - NF 6202		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-68,612.94 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-305.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - NF 6202		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-68,918.44 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-920.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 68485/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-69,839.23 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-166.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 68485/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-70,005.24 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,442.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - DANFE 1097		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-75,447.99 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-981.25 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - DANFE 1097		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-76,429.24 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,541.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		LOG 02,03 E 04 - NF 8858		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-78,971.00 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-458.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - NF 8858		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-79,429.24 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-32.00 		DESPESA		CARTÓRIO				Cartório		-79,461.24 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-241,003.49 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-320,464.73 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-216,432.75 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Juros CRI Viracopos		-536,897.48 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-482,006.98 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,018,904.46 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-432,865.49 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 478		Juros CRI Viracopos		-1,451,769.95 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-482,006.98 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,933,776.93 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-432,865.49 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 479		Juros CRI Viracopos		-2,366,642.42 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-792,084.90 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-3,158,727.32 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG  VIRGO CIA SECURI		493,278.38		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG - BOTICÁTIO - OUT.23		Aluguel Boticário		-2,665,448.94 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG  VIRGO CIA SECURI		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG - EUROFARMA - OUT.23		Aluguel Eurofarma		-2,156,803.87 

				Nov-23		13 Nov 23		SISPAG  VIRGO CIA SECURI		-207,838.55 		DESPESA		JUROS CRI 2		DESPESAS RELACIONADAS CRI HLOG		Juros CRI 2		-2,364,642.42 

				Nov-23		13 Nov 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,310,726.93		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-53,915.49 

				Nov-23		13 Nov 23		MOV TIT COB DISP  13/11S		5,590.75		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - DB SCHENKER		IPTU Viracopos		-48,324.74 

				Nov-23		13 Nov 23		MOV TIT COB DISP  13/11S		50,324.74		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - BELENUS		IPTU Viracopos		2,000.00

				Nov-23		13 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  13/11S		3,732.79		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		5,732.79

				Nov-23		13 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  13/11S		4,638.01		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - SCHOLLE		IPTU Viracopos		10,370.80

				Nov-23		13 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  13/11S		39,662.55		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		50,033.35

				Nov-23		13 Nov 23		SALDO DO DIA		50,033.35		SALDO		SALDO				Saldo		50,033.35

				Nov-23		14 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-45,075.35 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		4,958.00

				Nov-23		14 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-535.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		ISS NF 540		Manutenção Vila Prudente		4,422.50

				Nov-23		14 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,211.25 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		ISS NF 542		Manutenção Vila Prudente		3,211.25

				Nov-23		14 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-265.06 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		ISS NF 547/1		Manutenção Vila Prudente		2,946.19

				Nov-23		14 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-946.19 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		ISS NF 546		Manutenção Vila Prudente		2,000.00

				Nov-23		14 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  14/11S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CITLOG - AGA - OUT.23		Aluguel AGA Log 2		132,474.84

				Nov-23		14 Nov 23		SALDO DO DIA		132,474.84		SALDO		SALDO				Saldo		132,474.84

				Nov-23		16 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		121,183.04

				Nov-23		16 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-181,809.60 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-60,626.56 

				Nov-23		16 Nov 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,996.04 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-2,811,622.60 

				Nov-23		16 Nov 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,629,813.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-181,809.60 

				Nov-23		16 Nov 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		45,794.60		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11		FIIs Líquidos - Rendimento		-136,015.00 

				Nov-23		16 Nov 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		138,015.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11 		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				Nov-23		16 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  16/11S		16,580.37		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - TK LOGÍSTICA		IPTU CLIS		18,580.37

				Nov-23		16 Nov 23		MOV TIT COBRANCA  16/11S		69,873.82		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		CITLOG - MELI - OUT.23		Aluguel Mercado Livre		88,454.19

				Nov-23		16 Nov 23		SALDO DO DIA		88,454.19		SALDO		SALDO				Saldo		88,454.19

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-188.04 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		88,266.15

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-129.90 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		88,136.25

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-353.87 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 172492/2 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		87,782.38

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-63.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 172492/2 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		87,718.58

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-84,481.17 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		3,237.41

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-37,167.92 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		 LOG 02,03 E 04 - INSS NF 1528 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-33,930.51 

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-6,700.87 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - INSS NF 1528 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-40,631.38 

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-39,059.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		 LOG 02,03 E 04 - INSS NF 1545 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-79,690.97 

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-7,041.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - INSS NF 1545 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-86,732.88 

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-6,020.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA VILA PRUDENTE		 VILA PRUDENTE - INSS NF 38 		Benfeitorias Galpão Vila Prudente		-92,753.67 

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-1,178.10 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		INSS NF 540		Manutenção Vila Prudente		-93,931.77 

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-2,664.75 		DESPESA		MANUTENÇÃO VILA PRUDENTE		INSS NF 542		Manutenção Vila Prudente		-96,596.52 

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-583.12 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		INSS NF 547/1 - CLIS		Manutenção CLIS		-97,179.64 

				Nov-23		17 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-2,081.63 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		INSS NF 546 - CLIS		Manutenção CLIS		-99,261.27 

				Nov-23		17 Nov 23		MOV TIT COB DISP 17/11S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG - CELLERA - OUT.23		Aluguel Cellera		2,000.00

				Nov-23		17 Nov 23		MOV TIT COBRANCA 17/11S		317,090.79		IMÓVEL		CAUÇÃO COOPERCARGA		VIRACOPOS - COOPERCARGA		Caução Coopercarga		319,090.79

				Nov-23		17 Nov 23		SALDO DO DIA		319,090.79		SALDO		SALDO				Saldo		319,090.79

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-31,064.41 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 6878/3 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		288,026.38

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,600.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 6878/3 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		282,425.89

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,252.96 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 6229 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		277,172.93

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-947.04 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6229 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		276,225.89

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,694.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 6230 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		274,531.39

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-305.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6230 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		274,225.89

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,965.38 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 6231 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		271,260.51

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-534.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6231 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		270,725.89

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,442.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 1097/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		265,283.14

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-981.25 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1097/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		264,301.89

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,749.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 111356 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		260,552.13

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-676.03 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 111356 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		259,876.10

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-66.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 173235 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		259,810.10

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-11.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 173235 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		259,798.20

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-555.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 173233 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		259,242.40

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-100.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 173233 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		259,142.20

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-447.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 27639 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		258,694.85

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-80.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 27639 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		258,614.20

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-9,025.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 496495 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		249,588.96

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,627.13 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 496495 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		247,961.83

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,731.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 8539 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		243,230.35

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-853.02 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 8539 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		242,377.33

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,422.66 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 8543 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		237,954.67

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-797.34 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 8543 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		237,157.33

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,225.37 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 1594632/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		232,931.96

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-761.78 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1594632/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		232,170.18

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-468.53 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 15684 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		231,701.65

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-84.47 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 15684 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		231,617.18

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-465.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 969 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		231,151.19

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-84.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 969 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		231,067.18

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-144.14 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		FAT 85698 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		230,923.04

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-25.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		FAT 85698 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		230,897.05

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-76.25 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		FAT 85702 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		230,820.80

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-13.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		FAT 85702 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		230,807.05

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,221.33 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 8263 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		224,585.72

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,121.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 8263 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		223,464.10

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,863.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 76 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		221,600.15

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-336.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 76 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		221,264.10

				Nov-23		21 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-219,264.10 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Nov-23		21 Nov 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Nov-23		23 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-23,000.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO				Laudo de Avaliação		-21,000.00 

				Nov-23		23 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-537,147.07 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-558,147.07 

				Nov-23		23 Nov 23		SISPAG TRIBUTOS		-209.82 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		-558,356.89 

				Nov-23		23 Nov 23		AG. TEF 8541.43829-0		209.82		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-558,147.07 

				Nov-23		23 Nov 23		PIX TRANSF  AXA SEG23/11		560,147.07		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Reembolso Manutenção Viracopos		2,000.00

				Nov-23		23 Nov 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Nov-23		24 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,989.79 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-3,989.79 

				Nov-23		24 Nov 23		MOV TIT COB DISP  24/11S		5,986.79		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG - EBAZAR		IPTU Citlog Sul de Minas		1,997.00

				Nov-23		24 Nov 23		MOV TIT COB DISP  24/11S		3.00		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		IPTU - CITLOG - EBAZAR		Aluguel Mercado Livre		2,000.00

				Nov-23		24 Nov 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-31,917.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 8591 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-29,917.59 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,754.31 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 8591 - LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-35,671.90 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,967.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 78712/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-37,638.95 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-354.63 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 78712/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-37,993.58 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-127.36 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		-38,120.94 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-50,000.00 		DESPESA		CONDOMÍNIO CITLOG SUL DE MINAS		DESPESA REEMBOLSÁVEL - DESCASAMENTO DE CAIXA 		Condomínio Citlog Sul de Minas		-88,120.94 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,641.97 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 113 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-96,762.91 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,558.03 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 113 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-98,320.94 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		DANFE 5783 - VIRACOPOS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-106,820.94 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,860.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		NF 547/2 - CLIS		Manutenção CLIS		-111,680.94 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-181,201.02 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		NF 130 - VIRACOPOS		Manutenção Condomínio Viracopos		-292,881.96 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-79,921.52 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		NF 87 - VIRACOPOS		Manutenção Condomínio Viracopos		-372,803.48 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-13,970.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		FAT 3217		Assessoria Jurídica		-386,773.48 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,312.39 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		FAT 78244 E 78245 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-395,085.87 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,498.61 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		FAT 78244 E 78245 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-396,584.48 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,172.43 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 1639446/1 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-397,756.91 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-211.37 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1639446/1 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-397,968.28 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,061.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 289 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-401,029.92 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-551.97 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 289 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-401,581.89 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,694.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 1642 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-403,276.39 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-305.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 1642 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-403,581.89 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,967.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 79541/1 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-405,548.94 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-354.63 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 79541/1 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-405,903.57 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-84.73 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 15908 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-405,988.30 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-15.27 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 15908 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-406,003.57 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-84.73 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 15820 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-406,088.30 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-15.27 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 15820 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-406,103.57 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-101.67 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 15961 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-406,205.24 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-18.33 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 15961 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-406,223.57 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,442.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 1097 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-411,666.32 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-981.25 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1097 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-412,647.57 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,270.88 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 6238 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-413,918.45 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-229.12 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6238 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-414,147.57 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,270.88 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 6239 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-415,418.45 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-229.12 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6239 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-415,647.57 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,851.88 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 111578 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-419,499.45 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-694.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 111578 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-420,193.89 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,221.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 173581 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-421,415.84 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-220.30 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 173581 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-421,636.14 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,943.47 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 555/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-423,579.61 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-350.38 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 555/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-423,929.99 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-271.12 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 11151 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-424,201.11 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-48.88 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 11151 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-424,249.99 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-152.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 16037 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-424,402.50 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-27.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 16037 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-424,429.99 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,812.11 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DACTE 2025339 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-426,242.10 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-326.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DACTE 2025339 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-426,568.80 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,270.88 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 6 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-427,839.68 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-229.12 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-428,068.80 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,626.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		NF 145 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-432,694.80 

				Nov-23		27 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-834.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 145 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-433,528.80 

				Nov-23		27 Nov 23		AG. TEF 8541.43829-0		37,671.90		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-395,856.90 

				Nov-23		27 Nov 23		AG. TEF 8541.43829-0		52,321.68		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-343,535.22 

				Nov-23		27 Nov 23		AG. TEF 8541.43829-0		345,535.22		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Nov-23		27 Nov 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Nov-23		28 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,534.76 		DESPESA		CARTÓRIO				Cartório		-4,534.76 

				Nov-23		28 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-14,337.37 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-18,872.13 

				Nov-23		28 Nov 23		AG. TEF 8541.43829-0		6,534.76		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-12,337.37 

				Nov-23		28 Nov 23		TBI 5283.00892-7SALTO		14,337.37		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		CLIS		Manutenção CLIS		2,000.00

				Nov-23		28 Nov 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Nov-23		30 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-16,220.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 3 E 4		DANFE 700204/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		-14,220.36 

				Nov-23		30 Nov 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,924.31 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 700204/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-17,144.67 

				Nov-23		30 Nov 23		AG. TEF 8541.43829-0		19,144.67		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Nov-23		30 Nov 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Dec-23		01 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-23,000.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		SEGUNDA PARCELA 		Laudo de Avaliação		-21,000.00 

				Dec-23		01 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,195.67 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		RECOMPOSIÇÃO CRI 477		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-32,195.67 

				Dec-23		01 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-27,073.83 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		RECOMPOSIÇÃO CRI 478		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-59,269.50 

				Dec-23		01 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-27,028.47 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		RECOMPOSIÇÃO CRI 479		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-86,297.97 

				Dec-23		01 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		88,297.97		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Dec-23		01 Dec 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-274.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1641688 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		1,725.55

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-15,014.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 147 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-13,288.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6266 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-15,288.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,800.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6267 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-22,088.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6268 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-26,588.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6269 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-30,588.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,850.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6270 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-39,438.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6271 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-43,438.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6283 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-46,938.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-70.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 8312 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-47,008.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,395.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1405 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-52,403.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-10,200.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 143/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-62,603.61 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-22,465.11 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 2549510/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-85,068.72 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,948.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 111940 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-92,017.14 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-946.67 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 2550327/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-92,963.81 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-16,810.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 331 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-109,773.81 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-200.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 16072 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-109,973.81 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-84.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 16117 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-110,057.81 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-150.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 12392 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-110,208.41 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-311.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 12300 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-110,520.03 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,333.34 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NAVARRO ADVOGADOS 		Assessoria Jurídica		-115,853.37 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,123.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 3467 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-117,976.37 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,900.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 147/1 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-122,876.37 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,376.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DACTE 30878 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-126,252.37 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,015.22 		DESPESA		PUBLICAÇÕES		ND 13		Publicações		-128,267.59 

				Dec-23		04 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-137,082.78 		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS		IPTU Viracopos		-265,350.37 

				Dec-23		04 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		267,350.37		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Dec-23		04 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  04/12S		25,856.54		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS - TK LOGÍSTICA - NOV.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		27,856.54

				Dec-23		04 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  04/12S		69,873.82		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		CITLOG - EBAZAR - NOV.23		Aluguel Mercado Livre		97,730.36

				Dec-23		04 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  04/12S		101,469.78		IMÓVEL		ALUGUEL SCHOLLE		VIRACOPOS - SCHOLLE - NOV.23		Aluguel Scholle		199,200.14

				Dec-23		04 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  04/12S		102,880.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		CLIS - TK LOGÍSTICA - NOV.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		302,080.41

				Dec-23		04 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  04/12S		153,988.48		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - EBAZAR - NOV.23		Aluguel Mercado Livre VCP		456,068.89

				Dec-23		04 Dec 23		SALDO DO DIA		456,068.89		SALDO		SALDO				Saldo		456,068.89

				Dec-23		05 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-431,022.44 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		25,046.45

				Dec-23		05 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-151,465.57 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		RECIBO - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-126,419.12 

				Dec-23		05 Dec 23		TED 237.1137.CONDOMINIO		50,000.00		DESPESA		CONDOMÍNIO CITLOG SUL DE MINAS		ESTORNO DESCASAMENTO DE CAIXA 27/11/2023		Condomínio Citlog Sul de Minas		-76,419.12 

				Dec-23		05 Dec 23		MOV TIT COB DISP  05/12S		35,731.74		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - MENTOR MIDIA 1 AO 3 - NOV.23		Aluguel Mentor Media		-40,687.38 

				Dec-23		05 Dec 23		MOV TIT COB DISP  05/12S		42,687.38		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - MENTOR MIDIA 20 AO 21 - NOV.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		2,000.00

				Dec-23		05 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  05/12S		33,838.89		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS - LA RONDINE - NOV.23		Aluguel La Rondine		35,838.89

				Dec-23		05 Dec 23		SALDO DO DIA		35,838.89		SALDO		SALDO				Saldo		35,838.89

				Dec-23		06 Dec 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,722.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		CLIS		Benfeitorias CLIS		32,116.29

				Dec-23		06 Dec 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,722.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS - NOV.23		Receitas de Áreas Comuns		35,838.89

				Dec-23		06 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-733,152.48 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-697,313.59 

				Dec-23		06 Dec 23		MOV TIT COB DISP  06/12S		699,313.59		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS - BELENUS - NOV.23		Aluguel Belenus		2,000.00

				Dec-23		06 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  06/12S		107,446.35		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG - LIBBS - NOV.23		Aluguel Libbs		109,446.35

				Dec-23		06 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  06/12S		90,703.84		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS - TK LOGÍSTICA 13 AO 16 - NOV.23		Aluguel TK Logística		200,150.19

				Dec-23		06 Dec 23		SALDO DO DIA		200,150.19		SALDO		SALDO				Saldo		200,150.19

				Dec-23		07 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-38,939.06 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		161,211.13

				Dec-23		07 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,681.64 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		149,529.49

				Dec-23		07 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-272,573.96 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		-123,044.47 

				Dec-23		07 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-406,883.38 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-529,927.85 

				Dec-23		07 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		123,044.47		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-406,883.38 

				Dec-23		07 Dec 23		TED 745.0001.MASTER B S		408,883.38		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE - MASTER BUILDER - NOV .23		Aluguel Master Builders		2,000.00

				Dec-23		07 Dec 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Dec-23		08 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,637.33 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-6,637.33 

				Dec-23		08 Dec 23		MOV TIT COB DISP  08/12S		8,637.33		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - EBAZAR		IPTU Viracopos		2,000.00

				Dec-23		08 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  08/12S		768,931.85		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS - COOPERCARGA - NOV.23		Aluguel Coopercarga		770,931.85

				Dec-23		08 Dec 23		SALDO DO DIA		770,931.85		SALDO		SALDO				Saldo		770,931.85

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-139,521.00 		DESPESA		COMISSÃO DE CORRETAGEM		EREA - SCHOLLE		Intermediação Imobiliária		631,410.85

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA				Consultoria Imobiliária		625,410.85

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-61,746.22 		DESPESA		CONDOMÍNIO CLIS				Condomínio CLIS		563,664.63

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-75,938.31 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS				Condomínio Viracopos		487,726.32

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-22,934.10 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 5279 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		464,792.22

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-310.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 16218 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		464,482.22

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6313 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		463,482.22

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6314 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		461,982.22

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6299 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		459,982.22

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6300 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		456,982.22

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,250.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1513/4 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		449,732.22

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,482.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		438,249.60

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-548.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 174609 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		437,701.25

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-4,135.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 174438 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		433,565.70

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,970.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 78/1 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		430,595.70

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,293.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 555/3 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		428,301.85

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,300.10 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 43 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		427,001.75

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-9,306.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1260 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		417,695.75

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-27,090.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 11076 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		390,605.75

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,321.66 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 79541/2 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		388,284.09

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-34,600.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 30328 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		353,683.59

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-874.68 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 174112 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		352,808.91

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,668.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 598 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		347,140.16

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-8,741.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 98519/12779/97818/378349/53318 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		338,398.76

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-96.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		FAT 85849 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		338,302.76

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-5,220.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 8549 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		333,082.76

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-12,750.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 390 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		320,332.25

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,631.05 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		ISS NF 87		Manutenção CLIS		318,701.20

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-3,697.98 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		ISS NF 130		Manutenção CLIS		315,003.22

				Dec-23		11 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-433,964.57 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-118,961.35 

				Dec-23		11 Dec 23		TAR TED SISPAG		-47.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-119,008.85 

				Dec-23		11 Dec 23		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-119,011.35 

				Dec-23		11 Dec 23		TAR COBRANCA MENSAL		-137.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-119,148.85 

				Dec-23		11 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		111,842.85		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-7,306.00 

				Dec-23		11 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		9,306.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Dec-23		11 Dec 23		MOV TIT COBRANCA 11/12S		4,638.01		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - SCHOLLE		IPTU Viracopos		6,638.01

				Dec-23		11 Dec 23		SALDO DO DIA		6,638.01		SALDO		SALDO				Saldo		6,638.01

				Dec-23		12 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-870,085.35 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-863,447.34 

				Dec-23		12 Dec 23		LANÇAMENTO VIRTUAL		-192,391.60 		DESPESA		JUROS CRI 2		DESPESAS RELACIONADAS CRI HLOG		Juros CRI 2		-1,055,838.94 

				Dec-23		12 Dec 23		SISPAG VIRGO CIA SECURI		493,278.38		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG - BOTICÁRIO - NOV.23		Aluguel Boticário		-562,560.56 

				Dec-23		12 Dec 23		SISPAG VIRGO CIA SECURI		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG - EUROFARMA - NOV.23		Aluguel Eurofarma		-53,915.49 

				Dec-23		12 Dec 23		MOV TIT COB DISP 12/12S		3,732.79		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		-50,182.70 

				Dec-23		12 Dec 23		MOV TIT COBRANCA 12/12S		5,590.75		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - DB SCHENKER		IPTU Viracopos		-44,591.95 

				Dec-23		12 Dec 23		MOV TIT COB DISP 12/12S		39,662.55		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - COOPERCARGA		IPTU Viracopos		-4,929.40 

				Dec-23		12 Dec 23		MOV TIT COBRANCA 12/12S		50,324.74		DESPESA		IPTU VIRACOPOS		VIRACOPOS - BELENUS		IPTU Viracopos		45,395.34

				Dec-23		12 Dec 23		SALDO DO DIA		45,395.34		SALDO		SALDO				Saldo		45,395.34

				Dec-23		13 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-216,214.91 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Juros CRI Viracopos		-170,819.57 

				Dec-23		13 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-242,317.83 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-413,137.40 

				Dec-23		13 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-432,429.87 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 478		Juros CRI Viracopos		-845,567.27 

				Dec-23		13 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-484,635.66 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,330,202.93 

				Dec-23		13 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-432,429.87 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 479		Juros CRI Viracopos		-1,762,632.80 

				Dec-23		13 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-484,635.66 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-2,247,268.46 

				Dec-23		13 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,130,455.09		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-116,813.37 

				Dec-23		13 Dec 23		MOV TIT COB DISP 13/12S		6,112.15		IMÓVEL		CAUÇÃO MENTOR MEDIA		CLIS - MENTOR MEDIA COMPLEMENTO CAUÇÃO		Caução Mentor Media		-110,701.22 

				Dec-23		13 Dec 23		MOV TIT COB DISP 13/12S		12,101.22		IMÓVEL		CAUÇÃO MENTOR MEDIA		CLIS - MENTOR MEDIA COMPLEMENTO CAUÇÃO		Caução Mentor Media		-98,600.00 

				Dec-23		13 Dec 23		MOV TIT COB DISP 13/12S		98,600.00		IMÓVEL		ALUGUEL DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENKER		Aluguel DB Schenker		0.00

				Dec-23		13 Dec 23		MOV TIT COBRANCA 13/12S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CITLOG - AGA - NOV.23		Aluguel AGA Log 2		130,474.84

				Dec-23		13 Dec 23		SALDO DO DIA		130,474.84		SALDO		SALDO				Saldo		130,474.84

				Dec-23		14 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		119,183.04

				Dec-23		14 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-181,809.60 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-62,626.56 

				Dec-23		14 Dec 23		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,994.48 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-2,813,621.04 

				Dec-23		14 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		2,631,811.44		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-181,809.60 

				Dec-23		14 Dec 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		45,794.60		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11		FIIs Líquidos - Rendimento		-136,015.00 

				Dec-23		14 Dec 23		TED 458.0001.HEDGE L F D		138,015.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				Dec-23		14 Dec 23		MOV TIT COBRANCA 14/12S		1,753.52		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - LA RONDINE		IPTU CLIS		3,753.52

				Dec-23		14 Dec 23		SALDO DO DIA		3,753.52		SALDO		SALDO				Saldo		3,753.52

				Dec-23		15 Dec 23		SISPAG		-917.00 		DESPESA		ANBIMA				Taxa Anbima		2,836.52

				Dec-23		15 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-2,165.44 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		671.08

				Dec-23		15 Dec 23		SISPAG TRIBUTOS		-671.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		ISS NF 390 - LOG 02, 0E E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		0.00

				Dec-23		15 Dec 23		MOV TIT COBRANCA 15/12S		16,580.37		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - TK LOGÍSTICA		IPTU CLIS		16,580.37

				Dec-23		15 Dec 23		SALDO DO DIA		16,580.37		SALDO		SALDO				Saldo		16,580.37

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-130.23 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		16,450.14

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-127.36 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		16,322.78

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-171.15 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		16,151.63

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG TRIBUTOS		-311.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 03 E 04 - TAXA AVCB		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		15,840.34

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,006.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - NF 556		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		5,833.84

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-20,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - 373		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-14,166.16 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-130.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DACTE 2074059		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-14,297.10 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,009.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - NF 147/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-24,306.54 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,340.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		 CLIS - NF 3 		Manutenção CLIS		-29,646.54 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-7,575.04 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		 CLIS - NF 8 		Benfeitorias CLIS		-37,221.58 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,140.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 28133		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-38,361.58 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,308.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 37710		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-39,670.37 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,384.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 16475		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-42,054.97 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-345.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 16506		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-42,399.97 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,395.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 1405/1		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-47,794.97 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-128,327.15 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 6878/1		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-176,122.12 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,610.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 8584		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-178,732.12 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,339.06 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 496495/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-189,071.18 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,460.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - NF 145		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-194,531.18 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,321.66 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 78712		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-196,852.84 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-492.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 9877		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-197,344.84 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-335.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 112276		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-197,680.83 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - NF 6349		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-198,680.83 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - NF 6342		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-200,180.83 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - NF 6324		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-201,680.83 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-37,047.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 3/1		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-238,728.27 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,579.14 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 609		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-243,307.41 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,692.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 174286		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-244,999.41 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,480.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 1553		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-246,479.41 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-256,393.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 324		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-502,872.86 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - NF 8978		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-505,872.86 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-23,076.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 9887		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-528,948.86 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,610.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - DANFE 28032		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-531,558.86 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-356.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 0E E 04 - NF 153		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-531,915.62 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-601.33 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 03 E 04 - DANFE 172470		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-532,516.95 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-685.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 03 E 04 - DANFE 611		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-533,201.95 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,900.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 03 E 04 - NF 147/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-538,101.95 

				Dec-23		18 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,603.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02, 03 E 04 - DANFE 170438		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-540,705.81 

				Dec-23		18 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		431,344.35		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-109,361.46 

				Dec-23		18 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		10,100.19		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-99,261.27 

				Dec-23		18 Dec 23		MOV TIT COB DISP  18/12S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG - CELLERA - NOV.23		Aluguel Cellera		2,000.00

				Dec-23		18 Dec 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Dec-23		20 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES TED		-660.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		 CLIS - INSS NF 3 		Manutenção CLIS		1,340.00

				Dec-23		20 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		660.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Dec-23		20 Dec 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Dec-23		21 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-22,838.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		MARTENS D SOC DE ADVOGADOS		Assessoria Jurídica		-20,838.00 

				Dec-23		21 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-1,160.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		MARTENS D SOC DE ADVOGADOS		Assessoria Jurídica		-21,998.00 

				Dec-23		21 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		23,998.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Dec-23		21 Dec 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Dec-23		22 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-239.08 		DESPESA		CARTÓRIO		LIVROS		Cartório		1,760.92

				Dec-23		22 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		239.08		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Dec-23		22 Dec 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Dec-23		26 Dec 23		SISPAG		-3,742.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		DANFE 5811 - CLIS		Benfeitorias CLIS		-1,742.00 

				Dec-23		26 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-690.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 9758 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,432.00 

				Dec-23		26 Dec 23		SISPAG TRIBUTOS		-213.72 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		-2,645.72 

				Dec-23		26 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		690.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-1,955.72 

				Dec-23		26 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		3,955.72		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Dec-23		26 Dec 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Dec-23		27 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-7,628.06 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-5,628.06 

				Dec-23		27 Dec 23		AG. TEF 8541.43829-0		7,628.06		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Dec-23		27 Dec 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Dec-23		28 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  28/12S		69,873.82		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		CITLOG - MELI - ADIANTAMENTO - DEZ.23		Aluguel Mercado Livre		71,873.82

				Dec-23		28 Dec 23		MOV TIT COBRANCA  28/12S		153,988.48		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - MERCADO LIVRE - ADIANTAMENTO - DEZ.23		Aluguel Mercado Livre VCP		225,862.30

				Dec-23		28 Dec 23		SALDO DO DIA		225,862.30		SALDO		SALDO				Saldo		225,862.30

				Dec-23		29 Dec 23		SISPAG FORNECEDORES		-223,862.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Dec-23		29 Dec 23		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		02 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-80,107.31 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		-78,107.31 

				Jan-24		02 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		80,107.31		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		02 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		03 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-78,419.12 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-76,419.12 

				Jan-24		03 Jan 24		MOV TIT COB DISP 03/01S		102,880.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		CLIS - TK LOGÍSTICA 06 E 11 - DEZ.23		Aluguel TK Logística 6 a 11		26,461.15

				Jan-24		03 Jan 24		MOV TIT COBRANCA 03/01S		42,687.38		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - MENTOR MIDIA 20 AO 21 - DEZ.23		Aluguel Mentor Media 20 e 21		69,148.53

				Jan-24		03 Jan 24		MOV TIT COBRANCA 03/01S		35,731.74		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - MENTOR MEDIA 01 AO 03 - DEZ.23		Aluguel Mentor Media		104,880.27

				Jan-24		03 Jan 24		MOV TIT COBRANCA 03/01S		25,856.54		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS - TK LOGÍSTICA 04 E 05 - DEZ.23		Aluguel TK Logística 4 e 5		130,736.81

				Jan-24		03 Jan 24		SALDO DO DIA		130,736.81		SALDO		SALDO				Saldo		130,736.81

				Jan-24		04 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-128,736.81 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		04 Jan 24		MOV TIT COBRANCA 04/01S		33,838.89		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS - LA RONDINE - DEZ.23		Aluguel La Rondine		35,838.89

				Jan-24		04 Jan 24		SALDO DO DIA		35,838.89		SALDO		SALDO				Saldo		35,838.89

				Jan-24		05 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-33,838.89 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		05 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-16.00 		DESPESA		CARTÓRIO				Cartório		1,984.00

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-796,454.53 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-794,470.53 

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-39,298.81 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		-833,769.34 

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-11,789.57 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		-845,558.91 

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-275,092.32 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		-1,120,651.23 

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		408,883.38		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE - MASTER BUILDER - DEZ.23		Aluguel Master Builders		-711,767.85 

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		107,446.35		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG - LIBBS - DEZ.23		Aluguel Libbs		-604,321.50 

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		699,313.59		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS - BELENUS - DEZ.23		Aluguel Belenus		94,992.09

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		94,947.99		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS - TK LOGÍSTICA 13 AO 16 - DEZ.23		Aluguel TK Logística		189,940.08

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		5,003.06		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		CITLOG - LIBBS		IPTU Citlog Sul de Minas		194,943.14

				Jan-24		08 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		14,454.26		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		CLIS		Reembolso Manutenção CLIS		209,397.40

				Jan-24		08 Jan 24		SALDO DO DIA		209,397.40		SALDO		SALDO				Saldo		209,397.40

				Jan-24		09 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-875,056.60 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-665,659.20 

				Jan-24		09 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-7,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA VIRACOPOS		NF 19779 - VIRACOPOS		Benfeitorias Condomínio Viracopos		-673,159.20 

				Jan-24		09 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-34,401.15 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 5316 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-707,560.35 

				Jan-24		09 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-150,343.44 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		NF 134 - VIRACOPOS 		Manutenção Condomínio Viracopos		-857,903.79 

				Jan-24		09 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-7,628.06 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 112249 - LOG 2, 3 E 4 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-865,531.85 

				Jan-24		09 Jan 24		MOV TIT COB DISP 09/01S		98,600.00		IMÓVEL		ALUGUEL DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENCKER - DEZ.23		Aluguel DB Schenker		-766,931.85 

				Jan-24		09 Jan 24		MOV TIT COB DISP 09/01S		768,931.85		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS - COOPERCARGA - DEZ.23		Aluguel Coopercarga		2,000.00

				Jan-24		09 Jan 24		LANÇAMENTO VIRTUAL		422.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS CLIS		CLIS - DEZ.23		Receitas de Áreas Comuns		2,422.60

				Jan-24		09 Jan 24		LANÇAMENTO VIRTUAL		-422.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		CLIS		Benfeitorias CLIS		2,000.00

				Jan-24		09 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		10 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-101,270.78 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-99,270.78 

				Jan-24		10 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-3,068.23 		DESPESA		MANUTENÇÃO CLIS		ISS NF 134		Manutenção CLIS		-102,339.01 

				Jan-24		10 Jan 24		TAR TED SISPAG		-42.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-102,381.51 

				Jan-24		10 Jan 24		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-102,384.01 

				Jan-24		10 Jan 24		TAR COBRANCA MENSAL		-154.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-102,538.01 

				Jan-24		10 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		3,068.23		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-99,469.78 

				Jan-24		10 Jan 24		TED 033.1597.SCHOLLE L		101,469.78		IMÓVEL		ALUGUEL SCHOLLE		VIRACOPOS - SCHOLLE - DEZ.23		Aluguel Scholle		2,000.00

				Jan-24		10 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		11 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-216,175.57 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Juros CRI Viracopos		-214,175.57 

				Jan-24		11 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-243,633.35 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 477		Aquisição Condomínio Viracopos		-457,808.92 

				Jan-24		11 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-432,351.18 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 478		Juros CRI Viracopos		-890,160.10 

				Jan-24		11 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-487,266.71 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,377,426.81 

				Jan-24		11 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-432,351.18 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 479		Juros CRI Viracopos		-1,809,777.99 

				Jan-24		11 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-487,266.71 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-2,297,044.70 

				Jan-24		11 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-4,987.15 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1594632 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,302,031.85 

				Jan-24		11 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-188,124.26 		DESPESA		JUROS CRI 2		DESPESAS RELACIONADAS CRI HLOG		Juros CRI 2		-2,490,156.11 

				Jan-24		11 Jan 24		SISPAG VIRGO CIA SECURI		493,278.38		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG - BOTICÁRIO - DEZ.23		Aluguel Boticário		-1,996,877.73 

				Jan-24		11 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		2,299,044.70		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		302,166.97

				Jan-24		11 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-300,166.97 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		11 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-110,808.98 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-108,808.98 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-14,642.08 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		MARTENS & DORNAUS SOCIEDADE DE ADVOGADOS		Assessoria Jurídica		-123,451.06 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-132.30 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		-123,583.36 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		-134,875.16 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG TRIBUTOS		-749.17 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		CLIS - ISS NF 426		Benfeitorias CLIS		-135,624.33 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,982.65 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-2,886,606.98 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,042.87 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,890,649.85 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,321.66 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,892,971.51 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-127.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,893,099.11 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-337.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,893,436.61 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-36.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,893,472.61 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-105.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,893,577.61 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-40.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,893,617.61 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,896,617.61 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,809.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,901,427.46 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,350.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,906,777.46 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-114.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,906,892.41 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-218.15 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,907,110.56 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,579.13 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,911,689.69 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,692.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,913,381.69 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-476.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,913,857.70 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,339.07 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,924,196.77 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-323.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,924,519.77 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,190.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,925,710.72 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-685.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,926,395.72 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-45.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,926,440.72 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,406.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS - 12716 e 17856		Manutenção Condomínio Viracopos		-2,927,846.72 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,708.78 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,929,555.50 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-691.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,930,247.05 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,180.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,940,427.05 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-513.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,940,940.05 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,160.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,942,100.05 

				Jan-24		15 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,984.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,944,084.05 

				Jan-24		15 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		2,762,274.45		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-181,809.60 

				Jan-24		15 Jan 24		TED 458.0001.HEDGE L F D		138,015.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11		FIIs Estratégicos - Rendimento		-43,794.60 

				Jan-24		15 Jan 24		TED 458.0001.HEDGE L F D		45,794.60		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11		FIIs Líquidos - Rendimento		2,000.00

				Jan-24		15 Jan 24		MOV TIT COBRANCA 15/01S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		 LOG 02,03 E 04 - LOGATI - DEZ.23		Aluguel AGA Log 2		132,474.84

				Jan-24		15 Jan 24		SALDO DO DIA		132,474.84		SALDO		SALDO				Saldo		132,474.84

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-166,661.16 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-34,186.32 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-96.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - FAT 87813		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-34,282.32 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-1,060.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 174793/1		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-35,342.83 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-1,034.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 174793/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-36,377.25 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-162.04 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 8344		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-36,539.29 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-433.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 172492		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-36,973.04 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-9,339.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 41816577		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-46,312.80 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-222.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 16658		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-46,534.80 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-3,843.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 174187		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-50,377.88 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-136.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 16602		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-50,513.88 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-102.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 16664		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-50,615.88 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-46.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 16558		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-50,661.88 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-12,196.28 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 3298		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-62,858.16 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-4,990.98 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 112495		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-67,849.14 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-106.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 16698		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-67,956.13 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-4,248.10 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 174438		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-72,204.23 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-19,744.47 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 700204		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-91,948.70 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-840.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 10020		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-92,788.70 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-561.54 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 174609/1		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-93,350.24 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-2,086.73 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 174960		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-95,436.97 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-1,265.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 12603		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-96,702.87 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-1,692.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 8357		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-98,395.77 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-428.30 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 175498		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-98,824.07 

				Jan-24		16 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-437.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 107		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-99,261.27 

				Jan-24		16 Jan 24		MOV TIT COB DISP 16/01S		101,261.27		IMÓVEL		ALUGUEL CELLERA		CITLOG - CELLERA - DEZ.23 		Aluguel Cellera		2,000.00

				Jan-24		16 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		18 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		56,105.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		58,105.00

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		3,100.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		61,205.00

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-7,474.87 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 99131 / 98725 / 53363 / 53364 / 98667		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		53,730.13

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-453.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 381949		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		53,276.23

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-2,572.78 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 1639446		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		50,703.45

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-740.61 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 12416		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		49,962.84

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-4,066.34 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 1098		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		45,896.50

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-5,724.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 598		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		40,171.65

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-3,186.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 78/2		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		36,985.45

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-23,033.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 2549510/3		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		13,951.86

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-967.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 2550327/3		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		12,984.36

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-691.78 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 611/3		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		12,292.58

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-3,318.76 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 100093 / NF 100736		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		8,973.82

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-2,619.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 170438		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		6,354.47

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-243.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 101246		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		6,111.39

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-1,011.39 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 507099		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		5,100.00

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-1,600.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 52198		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		3,500.00

				Jan-24		18 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-1,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		 LOG 02,03 E 04 - NF 6359		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		2,000.00

				Jan-24		18 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		19 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,073.68 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - NF 990 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-73.68 

				Jan-24		19 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		2,073.68		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		19 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-121.57 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		1,878.43

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-168.55 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		1,709.88

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-191.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2, 3 E 4 - NF 8659		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		1,518.09

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-544.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2, 3 E 4 - NF 11374		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		973.50

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-745.68 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		CLIS - NF 51587		Benfeitorias CLIS		227.82

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2, 3 E 4 - NF 6377		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-772.18 

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,100.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		NF 1852		Consultoria Imobiliária		-1,872.18 

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,277.77 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2, 3 E 4 - NF 175729		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-3,149.95 

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,477.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2, 3 E 4 - NF 1639446		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-5,627.85 

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,800.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2, 3 E 4 - NF 978		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-8,427.85 

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,981.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2, 3 E 4 - NF 155		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-12,408.85 

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,230.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2, 3 E 4 - NF 6439		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-16,638.85 

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,200.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2, 3 E 4 - NF 143		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-26,838.85 

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-13,410.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		CLIS - NF 426		Benfeitorias CLIS		-40,249.05 

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-24,254.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		CLIS - NF 51588		Benfeitorias CLIS		-64,503.37 

				Jan-24		22 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-145,402.42 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS				Condomínio Viracopos		-209,905.79 

				Jan-24		22 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		211,905.79		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		22 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		23 Jan 24		SISPAG		-328.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 02,03 E 04 - NF 38352		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		1,671.14

				Jan-24		23 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		328.86		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		23 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		24 Jan 24		SISPAG TRIBUTOS		-224.77 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		1,775.23

				Jan-24		24 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		224.77		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		24 Jan 24		MOV TIT COBRANCA 24/01S		13,671.21		DESPESA		CONDOMÍNIO CLIS		NOVO LOCATÁRIO CLIS - AMERICAN STORE		Condomínio CLIS		15,671.21

				Jan-24		24 Jan 24		SALDO DO DIA		15,671.21		SALDO		SALDO				Saldo		15,671.21

				Jan-24		25 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-13,671.21 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		25 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		26 Jan 24		SISPAG		-194.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2,3 E 4 - NF 11421		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		1,805.50

				Jan-24		26 Jan 24		SISPAG		-2,225.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2,3 E 4 - NF 81		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-419.50 

				Jan-24		26 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-508,645.07 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-509,064.57 

				Jan-24		26 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-17,440.58 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI 2		DESPESAS RELACIONADAS CRI HLOG		Despesas Financeiras CRI 2		-526,505.15 

				Jan-24		26 Jan 24		SISPAG VIRGO CIA SECURI		508,645.07		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG - EUROFARMA - DEZ.23		Aluguel Eurofarma		-17,860.08 

				Jan-24		26 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		19,860.08		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		26 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-10,174.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 157 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-8,174.00 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-3,932.67 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1098/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-12,106.67 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-3,981.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 155/2 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-16,087.67 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-96.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		FAT 88602 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-16,183.67 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-8,241.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		FAT 79142/79152 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-24,425.18 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-2,100.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 981 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-26,525.18 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-5,170.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 6448 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-31,695.18 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-600.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 1017 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-32,295.18 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-2,800.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 978 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-35,095.18 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-2,400.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 40 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-37,495.18 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG		-5,990.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 598 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-43,485.23 

				Jan-24		29 Jan 24		SISPAG TRIBUTOS		-284.07 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		INSS NF 81 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-43,769.30 

				Jan-24		29 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		32,911.23		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-10,858.07 

				Jan-24		29 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		12,858.07		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		29 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		30 Jan 24		SISPAG		-1,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 8678 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		1,000.00

				Jan-24		30 Jan 24		SISPAG		-162.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 68801 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		837.50

				Jan-24		30 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		NF 951		Consultoria Imobiliária		-5,162.50 

				Jan-24		30 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-690.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-5,852.50 

				Jan-24		30 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,592.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 8684 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-7,445.00 

				Jan-24		30 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		9,445.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Jan-24		30 Jan 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Jan-24		31 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-690.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 9900 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		1,310.00

				Jan-24		31 Jan 24		SISPAG		-27,424.49 		DESPESA		AUDITORIA		NF 6936		Auditoria		-26,114.49 

				Jan-24		31 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES		-77,729.12 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-103,843.61 

				Jan-24		31 Jan 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-87,363.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 158 - LOG 02, 03 E 04		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-191,207.16 

				Jan-24		31 Jan 24		AG. TEF 8541.43829-0		114,788.04		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-76,419.12 

				Jan-24		31 Jan 24		MOV TIT COB DISP 31/01S		35,731.74		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA		CLIS - MENTOR MEDIA 01 AO 03 - ADIANTAMENTO - JAN.24		Aluguel Mentor Media		-40,687.38 

				Jan-24		31 Jan 24		MOV TIT COB DISP 31/01S		42,687.38		IMÓVEL		ALUGUEL MENTOR MEDIA 20 E 21		CLIS - MENTOR MEDIA 20 AO 21 - ADIANTAMENTO - JAN.24		Aluguel Mentor Media 20 e 21		2,000.00

				Jan-24		31 Jan 24		MOV TIT COBRANCA 31/01S		101,469.78		IMÓVEL		ALUGUEL SCHOLLE		VIRACOPOS - SCHOLLE - ADIANTAMENTO - JAN.24		Aluguel Scholle		103,469.78

				Jan-24		31 Jan 24		SALDO DO DIA		103,469.78		SALDO		SALDO				Saldo		103,469.78

				Feb-24		01 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-101,544.49 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		1,925.29

				Feb-24		01 Feb 24		TED 237.1137.CONDOMINIO		74.71		DESPESA		IPTU CITLOG SUL DE MINAS		REEMBOLSO IPTU 2023 CITLO		IPTU Citlog Sul de Minas		2,000.00

				Feb-24		01 Feb 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-24		02 Feb 24		MOV TIT COBRANCA 02/02S		25,856.54		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 4 E 5		CLIS - TK LOGISTICA 04 E 05 - JAN.24		Aluguel TK Logística 4 e 5		27,856.54

				Feb-24		02 Feb 24		MOV TIT COBRANCA 02/02S		69,873.82		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE		CITLOG - EBAZAR - JAN.24		Aluguel Mercado Livre		97,730.36

				Feb-24		02 Feb 24		MOV TIT COBRANCA 02/02S		102,880.27		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 6 A 11		CLIS - TK LOGISTICA 06 E 11 - JAN.24		Aluguel TK Logística 6 a 11		200,610.63

				Feb-24		02 Feb 24		MOV TIT COBRANCA 02/02S		153,988.48		IMÓVEL		ALUGUEL MERCADO LIVRE VCP		VIRACOPOS - EBAZAR - JAN.24		Aluguel Mercado Livre VCP		354,599.11

				Feb-24		02 Feb 24		MOV TIT COBRANCA 02/02S		33,838.89		IMÓVEL		ALUGUEL LA RONDINE		CLIS - LA RONDINE - JAN.24		Aluguel La Rondine		388,438.00

				Feb-24		02 Feb 24		SALDO DO DIA		388,438.00		SALDO		SALDO				Saldo		388,438.00

				Feb-24		05 Feb 24		SISPAG		-81,937.76 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		306,500.24

				Feb-24		05 Feb 24		SISPAG		-5,668.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 598 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		300,831.49

				Feb-24		05 Feb 24		SISPAG		-2,578.07 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 170438 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		298,253.42

				Feb-24		05 Feb 24		SISPAG		-548.34 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 174609 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		297,705.08

				Feb-24		05 Feb 24		SISPAG		-1,016.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 174793 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		296,688.59

				Feb-24		05 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-130,330.49 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		166,358.10

				Feb-24		05 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,050.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 437 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		163,308.10

				Feb-24		05 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-128,327.15 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 6878 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		34,980.95

				Feb-24		05 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-37,047.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 3 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-2,066.49 

				Feb-24		05 Feb 24		TBI 5283.00892-7TCP S		14,619.53		DESPESA		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		REEMBOLSO MANUTENÇÃO CLIS		Reembolso Manutenção CLIS		12,553.04

				Feb-24		05 Feb 24		SALDO DO DIA		12,553.04		SALDO		SALDO				Saldo		12,553.04

				Feb-24		06 Feb 24		SISPAG		-38,141.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 30328 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-25,588.58 

				Feb-24		06 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-36,372.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 30328 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-61,960.63 

				Feb-24		06 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-741,543.39 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-803,504.02 

				Feb-24		06 Feb 24		MOV TIT COB DISP 06/02S		699,313.59		IMÓVEL		ALUGUEL BELENUS		VIRACOPOS - BELENUS - JAN.24		Aluguel Belenus		-104,190.43 

				Feb-24		06 Feb 24		MOV TIT COB DISP 06/02S		106,190.43		IMÓVEL		ALUGUEL DB SCHENKER		VIRACOPOS - DB SCHENCKER - JAN.24		Aluguel DB Schenker		2,000.00

				Feb-24		06 Feb 24		MOV TIT COBRANCA 06/02S		94,947.99		IMÓVEL		ALUGUEL TK LOGÍSTICA 13 A 16		CLIS - TK LOGÍSTICA 13 AO 16 - JAN.24		Aluguel TK Logística		96,947.99

				Feb-24		06 Feb 24		MOV TIT COBRANCA 06/02S		107,446.35		IMÓVEL		ALUGUEL LIBBS		CITLOG - LIBBS - JAN.24		Aluguel Libbs		204,394.34

				Feb-24		06 Feb 24		SALDO DO DIA		204,394.34		SALDO		SALDO				Saldo		204,394.34

				Feb-24		07 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-43,478.69 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		Taxa de Administração		160,915.65

				Feb-24		07 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-13,042.84 		DESPESA		CUSTÓDIA				Taxa de Custódia		147,872.81

				Feb-24		07 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-199,991.79 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		Taxa de Administração		-52,118.98 

				Feb-24		07 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-408,883.38 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-461,002.36 

				Feb-24		07 Feb 24		SISPAG SIKA MBCC BR IND		408,883.38		IMÓVEL		ALUGUEL MASTER BUILDERS		VILA PRUDENTE - MASTER BUILDER - JAN.24		Aluguel Master Builders		-52,118.98 

				Feb-24		07 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		54,118.98		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-24		07 Feb 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-24		08 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-25,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 378 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-23,000.00 

				Feb-24		08 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		25,000.00		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-24		08 Feb 24		MOV TIT COBRANCA 08/02S		768,931.85		IMÓVEL		ALUGUEL COOPERCARGA		VIRACOPOS - COOPERCARGA - JAN.24		Aluguel Coopercarga		770,931.85

				Feb-24		08 Feb 24		SALDO DO DIA		770,931.85		SALDO		SALDO				Saldo		770,931.85

				Feb-24		09 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-217,422.72 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 477		Juros CRI Viracopos		553,509.13

				Feb-24		09 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-244,978.57 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 477		Aquisição Condomínio Viracopos		308,530.56

				Feb-24		09 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-434,845.47 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 478		Juros CRI Viracopos		-126,314.91 

				Feb-24		09 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-489,957.14 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 478		Aquisição Condomínio Viracopos		-616,272.05 

				Feb-24		09 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-434,845.47 		CRI		JUROS CRI VIRACOPOS		CRI 479		Juros CRI Viracopos		-1,051,117.52 

				Feb-24		09 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-489,957.14 		CRI		AQUISIÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		CRI 479		Aquisição Condomínio Viracopos		-1,541,074.66 

				Feb-24		09 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-76,458.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		NF 101 - VIRACOPOS		Manutenção Condomínio Viracopos		-1,617,533.16 

				Feb-24		09 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-178,446.66 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		NF 137 - VIRACOPOS		Manutenção Condomínio Viracopos		-1,795,979.82 

				Feb-24		09 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		1,797,979.82		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-24		09 Feb 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG		-506.40 		DESPESA		CONDOMÍNIO VIRACOPOS		VIRACOPOS		Condomínio Viracopos		1,493.60

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG		-4,579.13 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 609 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-3,085.53 

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-1,757.67 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		ISS NF 101 - VIRACOPOS		Manutenção Condomínio Viracopos		-4,843.20 

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-4,102.22 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		ISS NF 137 - VIRACOPOS		Manutenção Condomínio Viracopos		-8,945.42 

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-14,642.08 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		FAT 3284		Assessoria Jurídica		-23,587.50 

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-37,925.00 		DESPESA		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI 477 - RECOMPOSIÇÃO		Despesas Financeiras CRI Viracopos		-61,512.50 

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-9,304.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 1660 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-70,817.09 

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,570.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 70 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-72,387.09 

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-22,094.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		NF 160 - CLIS		Benfeitorias CLIS		-94,481.38 

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-9,667.17 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		NF 101 - VIRACOPOS - COMPLEMENTO		Manutenção Condomínio Viracopos		-104,148.55 

				Feb-24		14 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-22,562.22 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		NF 137 - VIRACOPOS - COMPLEMENTO		Manutenção Condomínio Viracopos		-126,710.77 

				Feb-24		14 Feb 24		TAR TED SISPAG		-95.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-126,805.77 

				Feb-24		14 Feb 24		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-126,808.27 

				Feb-24		14 Feb 24		TAR COBRANCA MENSAL		-99.00 		DESPESA		BANCÁRIA				Bancárias		-126,907.27 

				Feb-24		14 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		128,907.27		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-24		14 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		2.50		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,002.50

				Feb-24		14 Feb 24		SALDO DO DIA		2,002.50		SALDO		SALDO				Saldo		2,002.50

				Feb-24		15 Feb 24		SISPAG		-917.00 		DESPESA		ANBIMA				Taxa Anbima		1,085.50

				Feb-24		15 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-825,578.94 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-824,493.44 

				Feb-24		15 Feb 24		SISPAG TRIBUTOS		-749.17 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		ISS NF 426 - CLIS		Benfeitorias CLIS		-825,242.61 

				Feb-24		15 Feb 24		SISPAG VIRGO CIA SECURI		506,615.30		IMÓVEL		ALUGUEL BOTICÁRIO		CITLOG - BOTICÁRIO - JAN.24		Aluguel Boticário		-318,627.31 

				Feb-24		15 Feb 24		SISPAG VIRGO CIA SECURI		532,150.13		IMÓVEL		ALUGUEL EUROFARMA		CITLOG EUROFARMA - JAN.24		Aluguel Eurofarma		213,522.82

				Feb-24		15 Feb 24		SISPAG VIRGO CIA SECURI		-213,188.99 		DESPESA		JUROS CRI 2		DESPESAS RELACIONADAS CRI HLOG		Juros CRI 2		333.83

				Feb-24		15 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		1,666.17		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-24		15 Feb 24		MOV TIT COBRANCA 15/02S		130,474.84		IMÓVEL		ALUGUEL AGA		CITLOG - LOGATI - JAN.24		Aluguel AGA Log 2		132,474.84

				Feb-24		15 Feb 24		SALDO DO DIA		132,474.84		SALDO		SALDO				Saldo		132,474.84

				Feb-24		16 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-7,991.12 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		Pagamento de Rendimento		124,483.72

				Feb-24		16 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-178,535.99 		FUNDORF		APLICAÇÃO				Aplicação Renda Fixa		-54,052.27 

				Feb-24		16 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-579.81 		DESPESA		CARTÓRIO				Cartório		-54,632.08 

				Feb-24		16 Feb 24		SISPAG TRANSF TITUL TED		-1,946,841.53 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		Pagamento de Rendimento		-2,001,473.61 

				Feb-24		16 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		130,474.84		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-1,870,998.77 

				Feb-24		16 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		1,691,882.97		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		-179,115.80 

				Feb-24		16 Feb 24		TED 458.0001.HEDGE L F D		43,100.80		FII		FIIs LÍQUIDOS - RENDIMENTO		HREC11		FIIs Líquidos - Rendimento		-136,015.00 

				Feb-24		16 Feb 24		TED 458.0001.HEDGE L F D		138,015.00		FII		FIIs ESTRATÉGICOS - RENDIMENTO		PQAG11		FIIs Estratégicos - Rendimento		2,000.00

				Feb-24		16 Feb 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-24		19 Feb 24		SISPAG		-75,014.84 		IMÓVEL		BENFEITORIA VILA PRUDENTE		NF 124 - VILA PRUDENTE		Benfeitorias Galpão Vila Prudente		-73,014.84 

				Feb-24		19 Feb 24		SISPAG		-20,988.25 		IMÓVEL		BENFEITORIA VILA PRUDENTE		DANFE 258 - VILA PRUDENTE		Benfeitorias Galpão Vila Prudente		-94,003.09 

				Feb-24		19 Feb 24		SISPAG		-2,501.63 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		NF 575 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-96,504.72 

				Feb-24		19 Feb 24		SISPAG		-1,127.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 101958 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-97,631.72 

				Feb-24		19 Feb 24		SISPAG		-692.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 101434 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-98,323.72 

				Feb-24		19 Feb 24		SISPAG		-598.97 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 104249 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-98,922.69 

				Feb-24		19 Feb 24		SISPAG		-167.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 101329 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-99,089.69 

				Feb-24		19 Feb 24		SISPAG		-131.06 		DESPESA		CBLC				Taxa CBLC		-99,220.75 

				Feb-24		19 Feb 24		SISPAG		-99.51 		DESPESA		ADMINISTRATIVA		TOTVS		Administrativas		-99,320.26 

				Feb-24		19 Feb 24		SISPAG		-1,406.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO CONDOMÍNIO VIRACOPOS		NF 12716 E 17856/2 - VIRACOPOS		Manutenção Condomínio Viracopos		-100,726.26 

				Feb-24		19 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		102,726.26		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-24		19 Feb 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-24		20 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-824.09 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		CLIS - INSS NF 426		Benfeitorias CLIS		1,175.91

				Feb-24		20 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		824.09		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-24		20 Feb 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-24		22 Feb 24		SISPAG TRIBUTOS		-62,549.01 		DESPESA		IPTU CLIS		CLIS - PARCELA 1 E 2		IPTU CLIS		-60,549.01 

				Feb-24		22 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		62,549.01		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-24		22 Feb 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-24		23 Feb 24		SISPAG TRIBUTOS		-175.34 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		Pagamento de Rendimento		1,824.66

				Feb-24		23 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		175.34		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-24		23 Feb 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG		-520.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		NF 63594		Assessoria Jurídica		1,480.00

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG		-3,143.81 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		LOG 2, 3 E 4  - TÍTULO 303280		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-1,663.81 

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG		-45,367.75 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		NF 281 - LOG 2, 3 E 4		Manutenção Citlog Sul de Minas		-47,031.56 

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG		-46,591.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO CITLOG SUL DE MINAS		NF 284 - LOG 2, 3 E 4 		Manutenção Citlog Sul de Minas		-93,623.06 

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG		-3,932.66 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 1098/3 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-97,555.72 

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG		-399.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 381631 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-97,955.52 

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG		-204.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 381525 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-98,160.22 

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-164.53 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		Correspondência		-98,324.75 

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES		-24.00 		DESPESA		PUBLICAÇÕES		PLOTAGEM		Publicações		-98,348.75 

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-20,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CLIS		NF 495 - CLIS		Benfeitorias CLIS		-118,348.75 

				Feb-24		26 Feb 24		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,050.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA CITLOG 2		DANFE 437/2 - LOG 2, 3 E 4		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2		-121,398.75 

				Feb-24		26 Feb 24		AG. TEF 8541.43829-0		123,398.75		FUNDORF		RESGATE				Resgate Renda Fixa		2,000.00

				Feb-24		26 Feb 24		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				Saldo		2,000.00





Inflação



				Mês				IPCA		IPCA 12M				IGPM		IGPM 12M												SELIC		Antes		Decisão		Depois				Dia		SELIC		CDI		Mês		CDI Mensal





				Jan-17				0.38%						0.64%														02 Aug 23		13.75%		-0.50%		13.25%				Mon 02 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.0508%

				Feb-17				0.33%						0.08%														20 Sep 23		13.25%		-0.50%		12.75%				Tue 03 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.1016%

				Mar-17				0.25%						0.01%														01 Nov 23		12.75%		-0.50%		12.25%				Wed 04 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.1524%

				Apr-17				0.14%						-1.10%														13 Dec 23		12.25%		-0.50%		11.75%				Thu 05 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.2033%

				May-17				0.31%						-0.93%														31 Jan 24		11.75%		-0.50%		11.25%				Fri 06 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.2542%

				Jun-17				-0.23%						-0.67%														20 Mar 24		11.25%		-0.50%		10.75%				Mon 09 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.3051%

				Jul-17				0.24%						-0.72%														08 May 24		10.75%		-0.50%		10.25%				Tue 10 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.3561%

				Aug-17				0.19%						0.10%														19 Jun 24		10.25%		-0.25%		10.00%				Wed 11 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.4070%

				Sep-17				0.16%						0.47%														31 Jul 24		10.00%		-0.25%		9.75%				Thu 12 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.4580%

				Oct-17				0.42%						0.20%														18 Sep 24		9.75%		-0.25%		9.50%				Fri 13 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.5090%

				Nov-17				0.28%						0.52%														06 Nov 24		9.50%		-0.25%		9.25%				Mon 16 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.5601%

				Dec-17				0.44%		2.95%				0.89%		-0.53%												11 Dec 24		9.25%		-0.25%		9.00%				Tue 17 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.6112%

				Jan-18				0.29%		2.86%				0.76%		-0.41%												22 Jan 25		9.00%		-0.25%		8.75%				Wed 18 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.6623%

				Feb-18				0.32%		2.84%				0.07%		-0.42%												12 Mar 25		8.75%		-0.25%		8.50%				Thu 19 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.7134%

				Mar-18				0.09%		2.68%				0.64%		0.20%												23 Apr 25		8.50%		0.00%		8.50%				Fri 20 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.7645%

				Apr-18				0.22%		2.76%				0.57%		1.90%												11 Jun 25		8.50%		0.00%		8.50%				Mon 23 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.8157%

				May-18				0.40%		2.85%				1.38%		4.27%												23 Jul 25		8.50%		0.00%		8.50%				Tue 24 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.8669%

				Jun-18				1.26%		4.39%				1.87%		6.94%												10 Sep 25		8.50%		0.00%		8.50%				Wed 25 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.9181%

				Jul-18				0.33%		4.48%				0.51%		8.26%												22 Oct 25		8.50%		0.00%		8.50%				Thu 26 Jan 23		13.75%		0.0508%				0.9694%

				Aug-18				-0.09%		4.19%				0.70%		8.91%												10 Dec 25		8.50%		0.00%		8.50%				Fri 27 Jan 23		13.75%		0.0508%				1.0207%

				Sep-18				0.48%		4.53%				1.52%		10.05%												21 Jan 26		8.50%		0.00%		8.50%				Mon 30 Jan 23		13.75%		0.0508%				1.0720%

				Oct-18				0.45%		4.56%				0.89%		10.81%												11 Mar 26		8.50%		0.00%		8.50%				Tue 31 Jan 23		13.75%		0.0508%		Jan-23		1.1233%

				Nov-18				-0.21%		4.05%				-0.49%		9.69%												22 Apr 26		8.50%		0.00%		8.50%				Wed 01 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.0508%

				Dec-18				0.15%		3.75%				-1.08%		7.55%												10 Jun 26		8.50%		0.00%		8.50%				Thu 02 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.1016%

				Jan-19				0.32%		3.78%				0.01%		6.75%												22 Jul 26		8.50%		0.00%		8.50%				Fri 03 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.1524%

				Feb-19				0.43%		3.89%				0.88%		7.62%												09 Sep 26		8.50%		0.00%		8.50%				Mon 06 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.2033%

				Mar-19				0.75%		4.58%				1.26%		8.28%												21 Oct 26		8.50%		0.00%		8.50%				Tue 07 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.2542%

				Apr-19				0.57%		4.94%				0.92%		8.66%												09 Dec 26		8.50%		0.00%		8.50%				Wed 08 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.3051%

				May-19				0.13%		4.66%				0.45%		7.66%												20 Jan 27		8.50%		0.00%		8.50%				Thu 09 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.3561%

				Jun-19				0.01%		3.37%				0.80%		6.53%												10 Mar 27		8.50%		0.00%		8.50%				Fri 10 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.4070%

				Jul-19				0.19%		3.22%				0.40%		6.41%												21 Apr 27		8.50%		0.00%		8.50%				Mon 13 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.4580%

				Aug-19				0.11%		3.43%				-0.67%		4.96%												09 Jun 27		8.50%		0.00%		8.50%				Tue 14 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.5090%

				Sep-19				-0.04%		2.89%				-0.01%		3.38%												21 Jul 27		8.50%		0.00%		8.50%				Wed 15 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.5601%

				Oct-19				0.10%		2.54%				0.68%		3.17%												08 Sep 27		8.50%		0.00%		8.50%				Thu 16 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.6112%

				Nov-19				0.51%		3.27%				0.30%		3.99%												20 Oct 27		8.50%		0.00%		8.50%				Fri 17 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.6623%

				Dec-19				1.15%		4.31%				2.09%		7.32%												08 Dec 27		8.50%		0.00%		8.50%				Wed 22 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.7134%

				Jan-20				0.21%		4.19%				0.48%		7.82%												19 Jan 28		8.50%		0.00%		8.50%				Thu 23 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.7645%

				Feb-20				0.25%		4.00%				-0.04%		6.84%												08 Mar 28		8.50%		0.00%		8.50%				Fri 24 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.8157%

				Mar-20				0.07%		3.30%				1.24%		6.82%												19 Apr 28		8.50%		0.00%		8.50%				Mon 27 Feb 23		13.75%		0.0508%				0.8669%

				Apr-20				-0.31%		2.40%				0.80%		6.69%												07 Jun 28		8.50%		0.00%		8.50%				Tue 28 Feb 23		13.75%		0.0508%		Feb-23		0.9181%

				May-20				-0.38%		1.88%				0.28%		6.51%												19 Jul 28		8.50%		0.00%		8.50%				Wed 01 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.0508%

				Jun-20				0.26%		2.13%				1.56%		7.31%												06 Sep 28		8.50%		0.00%		8.50%				Thu 02 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.1016%

				Jul-20				0.36%		2.31%				2.23%		9.27%												18 Oct 28		8.50%		0.00%		8.50%				Fri 03 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.1524%

				Aug-20				0.24%		2.44%				2.74%		13.02%												06 Dec 28		8.50%		0.00%		8.50%				Mon 06 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.2033%

				Sep-20				0.64%		3.14%				4.34%		17.94%												17 Jan 29		8.50%		0.00%		8.50%				Tue 07 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.2542%

				Oct-20				0.86%		3.92%				3.23%		20.92%												07 Mar 29		8.50%		0.00%		8.50%				Wed 08 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.3051%

				Nov-20				0.89%		4.31%				3.28%		24.52%												18 Apr 29		8.50%		0.00%		8.50%				Thu 09 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.3561%

				Dec-20				1.35%		4.52%				0.96%		23.14%												06 Jun 29		8.50%		0.00%		8.50%				Fri 10 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.4070%

				Jan-21				0.25%		4.56%				2.58%		25.71%												18 Jul 29		8.50%		0.00%		8.50%				Mon 13 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.4580%

				Feb-21				0.86%		5.20%				2.53%		28.94%												05 Sep 29		8.50%		0.00%		8.50%				Tue 14 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.5090%

				Mar-21				0.93%		6.10%				2.94%		31.11%												17 Oct 29		8.50%		0.00%		8.50%				Wed 15 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.5601%

				Apr-21				0.31%		6.76%				1.51%		32.03%												05 Dec 29		8.50%		0.00%		8.50%				Thu 16 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.6112%

				May-21				0.83%		8.06%				4.10%		37.06%												16 Jan 30		8.50%		0.00%		8.50%				Fri 17 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.6623%

				Jun-21				0.53%		8.35%				0.60%		35.77%												06 Mar 30		8.50%		0.00%		8.50%				Mon 20 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.7134%

				Jul-21				0.96%		8.99%				0.78%		33.84%												17 Apr 30		8.50%		0.00%		8.50%				Tue 21 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.7645%

				Aug-21				0.87%		9.68%				0.66%		31.13%												05 Jun 30		8.50%		0.00%		8.50%				Wed 22 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.8157%

				Sep-21				1.16%		10.25%				-0.64%		24.87%												17 Jul 30		8.50%		0.00%		8.50%				Thu 23 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.8669%

				Oct-21				1.25%		10.67%				0.64%		21.74%				IPCA Acum.								04 Sep 30		8.50%		0.00%		8.50%				Fri 24 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.9181%

				Nov-21				0.95%		10.74%				0.02%		17.90%				0.95%								16 Oct 30		8.50%		0.00%		8.50%				Mon 27 Mar 23		13.75%		0.0508%				0.9694%

				Dec-21				0.73%		10.06%				0.87%		17.79%				1.69%								04 Dec 30		8.50%		0.00%		8.50%				Tue 28 Mar 23		13.75%		0.0508%				1.0207%

				Jan-22				0.54%		10.38%				1.82%		16.92%				2.24%																		Wed 29 Mar 23		13.75%		0.0508%				1.0720%

				Feb-22				1.01%		10.54%				1.83%		16.12%				3.27%																		Thu 30 Mar 23		13.75%		0.0508%				1.1233%

				Mar-22				1.62%		11.30%				1.74%		14.77%				4.94%																		Fri 31 Mar 23		13.75%		0.0508%		Mar-23		1.1747%

				Apr-22				1.06%		12.13%				1.41%		14.65%				6.05%																		Mon 03 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.0508%

				May-22				0.47%		11.73%				0.52%		10.71%				6.55%																		Tue 04 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.1016%

				Jun-22				0.67%		11.89%				0.59%		10.70%				7.27%																		Wed 05 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.1524%

				Jul-22				-0.68%		10.07%				0.21%		10.07%				6.54%																		Thu 06 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.2033%

				Aug-22				-0.36%		8.73%				-0.70%		8.59%				6.15%																		Mon 10 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.2542%

				Sep-22				-0.29%		7.17%				-0.95%		8.25%				5.85%																		Tue 11 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.3051%

				Oct-22				0.59%		6.47%				-0.97%		6.52%				6.47%																		Wed 12 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.3561%

				Nov-22				0.41%		5.90%				-0.56%		5.90%				6.91%																		Thu 13 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.4070%

				Dec-22				0.62%		5.78%				0.45%		5.46%				7.57%				CDI														Fri 14 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.4580%

				Jan-23				0.53%		5.77%				0.21%		3.79%				8.14%				1.12%														Mon 17 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.5090%

				Feb-23				0.84%		5.60%				-0.06%		1.86%				9.05%				0.92%														Tue 18 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.5601%

				Mar-23				0.71%		4.65%				0.05%		0.17%				9.82%				1.17%														Wed 19 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.6112%

				Apr-23				0.61%		4.18%				-0.95%		-2.16%				10.49%				0.92%														Thu 20 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.6623%

				May-23				0.23%		3.94%				-1.84%		-4.46%				10.75%				1.12%														Mon 24 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.7134%

				Jun-23				-0.08%		3.16%				-1.93%		-6.85%				10.66%				1.07%														Tue 25 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.7645%

				Jul-23				0.12%		3.99%				-0.72%		-7.71%				10.79%				1.07%														Wed 26 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.8157%

				Aug-23				0.23%		4.61%				-0.14%		-7.19%				11.05%				1.14%														Thu 27 Apr 23		13.75%		0.0508%				0.8669%

				Sep-23				0.26%		5.19%				0.37%		-5.96%				11.33%				0.97%				xxx		xxx		xxx		xxx				Fri 28 Apr 23		13.75%		0.0508%		Apr-23		0.9181%

				Oct-23				0.24%		4.82%				0.50%		-4.56%				11.60%				1.00%														Tue 02 May 23		13.75%		0.0508%				0.0508%

				Nov-23				0.28%		4.68%				0.59%		-3.46%				11.91%				0.92%														Wed 03 May 23		13.75%		0.0508%				0.1016%

				Dec-23				0.56%		4.62%				0.74%		-3.18%				12.54%				0.89%														Thu 04 May 23		13.75%		0.0508%				0.1524%

				Jan-24				0.42%		4.51%				0.07%		-3.31%				13.01%				0.96%														Fri 05 May 23		13.75%		0.0508%				0.2033%

				Feb-24				0.80%		4.47%				-0.52%		-3.76%				13.92%				0.80%														Mon 08 May 23		13.75%		0.0508%				0.2542%

				Mar-24				0.21%		3.95%				-0.07%		-3.87%				14.16%				0.87%														Tue 09 May 23		13.75%		0.0508%				0.3051%

				Apr-24				0.26%		3.58%				0.18%		-2.78%				14.45%				0.89%														Wed 10 May 23		13.75%		0.0508%				0.3561%

				May-24				0.26%		3.61%				0.44%		-0.52%				14.74%				0.90%														Thu 11 May 23		13.75%		0.0508%				0.4070%

				Jun-24				0.26%		3.96%				0.44%		1.88%				15.04%				0.76%														Fri 12 May 23		13.75%		0.0508%				0.4580%

				Jul-24				0.26%		4.10%				0.44%		3.07%				15.33%				0.86%														Mon 15 May 23		13.75%		0.0508%				0.5090%

				Aug-24				0.26%		4.13%				0.44%		3.67%				15.63%				0.81%														Tue 16 May 23		13.75%		0.0508%				0.5601%

				Sep-24				0.26%		4.12%				0.44%		3.75%				15.92%				0.76%														Wed 17 May 23		13.75%		0.0508%				0.6112%

				Oct-24				0.26%		4.14%				0.44%		3.68%				16.22%				0.82%														Thu 18 May 23		13.75%		0.0508%				0.6623%

				Nov-24				0.26%		4.11%				0.44%		3.53%				16.52%				0.74%														Fri 19 May 23		13.75%		0.0508%				0.7134%

				Dec-24				0.26%		3.80%				0.44%		3.22%				16.82%				0.75%														Mon 22 May 23		13.75%		0.0508%				0.7645%

				Jan-25				0.29%		3.66%				0.31%		3.47%				17.15%				0.77%														Tue 23 May 23		13.75%		0.0508%				0.8157%

				Feb-25				0.29%		3.14%				0.31%		4.33%				17.49%				0.66%														Wed 24 May 23		13.75%		0.0508%				0.8669%

				Mar-25				0.29%		3.22%				0.31%		4.73%				17.83%				0.68%														Thu 25 May 23		13.75%		0.0508%				0.9181%

				Apr-25				0.29%		3.25%				0.31%		4.87%				18.17%				0.71%														Fri 26 May 23		13.75%		0.0508%				0.9694%

				May-25				0.29%		3.28%				0.31%		4.73%				18.51%				0.71%														Mon 29 May 23		13.75%		0.0508%				1.0207%

				Jun-25				0.29%		3.31%				0.31%		4.60%				18.85%				0.67%														Tue 30 May 23		13.75%		0.0508%				1.0720%

				Jul-25				0.29%		3.35%				0.31%		4.47%				19.19%				0.74%														Wed 31 May 23		13.75%		0.0508%		May-23		1.1233%

				Aug-25				0.29%		3.38%				0.31%		4.33%				19.53%				0.67%														Thu 01 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.0508%

				Sep-25				0.29%		3.41%				0.31%		4.20%				19.88%				0.71%														Fri 02 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.1016%

				Oct-25				0.29%		3.44%				0.31%		4.07%				20.22%				0.74%														Mon 05 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.1524%

				Nov-25				0.29%		3.48%				0.31%		3.93%				20.57%				0.64%														Tue 06 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.2033%

				Dec-25				0.29%		3.51%				0.31%		3.80%				20.92%				0.74%														Wed 07 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.2542%

				Jan-26				0.29%		3.51%				0.32%		3.81%				21.26%				0.71%														Fri 09 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.3051%

				Feb-26				0.29%		3.51%				0.32%		3.82%				21.61%				0.64%														Mon 12 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.3561%

				Mar-26				0.29%		3.51%				0.32%		3.82%				21.96%				0.71%														Tue 13 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.4070%

				Apr-26				0.29%		3.51%				0.32%		3.83%				22.31%				0.71%														Wed 14 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.4580%

				May-26				0.29%		3.51%				0.32%		3.84%				22.66%				0.67%														Thu 15 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.5090%

				Jun-26				0.29%		3.50%				0.32%		3.85%				23.01%				0.71%														Fri 16 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.5601%

				Jul-26				0.29%		3.50%				0.32%		3.86%				23.37%				0.74%														Mon 19 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.6112%

				Aug-26				0.29%		3.50%				0.32%		3.87%				23.72%				0.67%														Tue 20 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.6623%

				Sep-26				0.29%		3.50%				0.32%		3.87%				24.08%				0.71%														Wed 21 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.7134%

				Oct-26				0.29%		3.50%				0.32%		3.88%				24.43%				0.71%														Thu 22 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.7645%

				Nov-26				0.29%		3.50%				0.32%		3.89%				24.79%				0.67%														Fri 23 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.8157%

				Dec-26				0.29%		3.50%				0.32%		3.90%				25.15%				0.74%														Mon 26 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.8669%

				Jan-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.91%				25.51%				0.67%														Tue 27 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.9181%

				Feb-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.91%				25.87%				0.64%														Wed 28 Jun 23		13.75%		0.0508%				0.9694%

				Mar-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.92%				26.23%				0.74%														Thu 29 Jun 23		13.75%		0.0508%				1.0207%

				Apr-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.93%				26.59%				0.71%														Fri 30 Jun 23		13.75%		0.0508%		Jun-23		1.0720%

				May-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.94%				26.96%				0.67%														Mon 03 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.0508%

				Jun-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.94%				27.32%				0.71%														Tue 04 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.1016%

				Jul-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.95%				27.69%				0.71%														Wed 05 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.1524%

				Aug-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.96%				28.05%				0.71%														Thu 06 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.2033%

				Sep-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.97%				28.42%				0.71%														Fri 07 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.2542%

				Oct-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.97%				28.79%				0.67%														Mon 10 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.3051%

				Nov-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.98%				29.16%				0.71%														Tue 11 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.3561%

				Dec-27				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				29.53%				0.74%														Wed 12 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.4070%

				Jan-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				29.90%				0.67%														Thu 13 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.4580%

				Feb-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				30.27%				0.67%														Fri 14 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.5090%

				Mar-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				30.65%				0.74%														Mon 17 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.5601%

				Apr-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				31.02%				0.64%														Tue 18 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.6112%

				May-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				31.40%				0.74%														Wed 19 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.6623%

				Jun-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				31.78%				0.71%														Thu 20 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.7134%

				Jul-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				32.15%				0.67%														Fri 21 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.7645%

				Aug-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				32.53%				0.74%														Mon 24 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.8157%

				Sep-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				32.91%				0.67%														Tue 25 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.8669%

				Oct-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				33.30%				0.71%														Wed 26 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.9181%

				Nov-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				33.68%				0.71%														Thu 27 Jul 23		13.75%		0.0508%				0.9694%

				Dec-28				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				34.06%				0.67%														Fri 28 Jul 23		13.75%		0.0508%				1.0207%

				Jan-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				34.45%				0.74%														Mon 31 Jul 23		13.75%		0.0508%		Jul-23		1.0720%

				Feb-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				34.83%				0.64%														Tue 01 Aug 23		13.75%		0.0508%				0.0508%

				Mar-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				35.22%				0.71%														Wed 02 Aug 23		13.25%		0.0508%				0.1016%

				Apr-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				35.61%				0.67%														Thu 03 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.1507%

				May-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				36.00%				0.74%														Fri 04 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.1998%

				Jun-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				36.39%				0.67%														Mon 07 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.2489%

				Jul-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				36.78%				0.71%														Tue 08 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.2981%

				Aug-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				37.17%				0.74%														Wed 09 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.3473%

				Sep-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				37.57%				0.64%														Thu 10 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.3965%

				Oct-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				37.96%				0.74%														Fri 11 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.4457%

				Nov-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				38.36%				0.71%														Mon 14 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.4950%

				Dec-29				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				38.76%				0.67%														Tue 15 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.5443%

				Jan-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				39.15%				0.74%														Wed 16 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.5936%

				Feb-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				39.55%				0.64%														Thu 17 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.6429%

				Mar-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				39.95%				0.67%														Fri 18 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.6922%

				Apr-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				40.36%				0.71%														Mon 21 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.7416%

				May-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				40.76%				0.74%														Tue 22 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.7910%

				Jun-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				41.16%				0.64%														Wed 23 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.8404%

				Jul-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				41.57%				0.74%														Thu 24 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.8899%

				Aug-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				41.97%				0.71%														Fri 25 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.9394%

				Sep-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				42.38%				0.67%														Mon 28 Aug 23		13.25%		0.0490%				0.9889%

				Oct-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				42.79%				0.74%														Tue 29 Aug 23		13.25%		0.0490%				1.0384%

				Nov-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				43.20%				0.67%														Wed 30 Aug 23		13.25%		0.0490%				1.0879%

				Dec-30				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				43.61%				0.71%														Thu 31 Aug 23		13.25%		0.0490%		Aug-23		1.1375%

				Jan-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				44.02%																		Fri 01 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.0490%

				Feb-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				44.44%																		Mon 04 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.0981%

				Mar-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				44.85%																		Tue 05 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.1472%

				Apr-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				45.27%																		Wed 06 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.1963%

				May-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				45.68%																		Fri 08 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.2454%

				Jun-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				46.10%																		Mon 11 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.2946%

				Jul-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				46.52%																		Tue 12 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.3438%

				Aug-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				46.94%																		Wed 13 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.3930%

				Sep-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				47.37%																		Thu 14 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.4422%

				Oct-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				47.79%																		Fri 15 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.4915%

				Nov-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				48.21%																		Mon 18 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.5407%

				Dec-31				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				48.64%																		Tue 19 Sep 23		13.25%		0.0490%				0.5900%

				Jan-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				49.06%																		Wed 20 Sep 23		12.75%		0.0490%				0.6394%

				Feb-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				49.49%																		Thu 21 Sep 23		12.75%		0.0473%				0.6869%

				Mar-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				49.92%																		Fri 22 Sep 23		12.75%		0.0473%				0.7345%

				Apr-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				50.35%																		Mon 25 Sep 23		12.75%		0.0473%				0.7822%

				May-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				50.78%																		Tue 26 Sep 23		12.75%		0.0473%				0.8298%

				Jun-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				51.22%																		Wed 27 Sep 23		12.75%		0.0473%				0.8775%

				Jul-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				51.65%																		Thu 28 Sep 23		12.75%		0.0473%				0.9252%

				Aug-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				52.09%																		Fri 29 Sep 23		12.75%		0.0473%		Sep-23		0.9729%

				Sep-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				52.52%																		Mon 02 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.0473%

				Oct-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				52.96%																		Tue 03 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.0946%

				Nov-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				53.40%																		Wed 04 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.1419%

				Dec-32				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				53.84%																		Thu 05 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.1893%

				Jan-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				54.28%																		Fri 06 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.2366%

				Feb-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				54.72%																		Mon 09 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.2840%

				Mar-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				55.17%																		Tue 10 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.3314%

				Apr-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				55.61%																		Tue 10 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.3789%

				May-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				56.06%																		Tue 10 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.4263%

				Jun-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				56.51%																		Tue 10 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.4738%

				Jul-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				56.96%																		Tue 17 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.5213%

				Aug-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				57.41%																		Wed 18 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.5688%

				Sep-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				57.86%																		Thu 19 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.6164%

				Oct-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				58.31%																		Fri 20 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.6639%

				Nov-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				58.77%																		Mon 23 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.7115%

				Dec-33				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				59.22%																		Tue 24 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.7592%

				Jan-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				59.68%																		Wed 25 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.8068%

				Feb-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				60.14%																		Thu 26 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.8545%

				Mar-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				60.60%																		Fri 27 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.9021%

				Apr-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				61.06%																		Mon 30 Oct 23		12.75%		0.0473%				0.9498%

				May-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				61.52%																		Tue 31 Oct 23		12.75%		0.0473%		Oct-23		0.9976%

				Jun-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				61.99%																		Wed 01 Nov 23		12.25%		0.0473%				0.0473%

				Jul-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				62.45%																		Fri 03 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.0928%

				Aug-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				62.92%																		Mon 06 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.1384%

				Sep-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				63.39%																		Tue 07 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.1839%

				Oct-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				63.86%																		Wed 08 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.2295%

				Nov-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				64.33%																		Thu 09 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.2752%

				Dec-34				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				64.80%																		Fri 10 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.3208%

				Jan-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				65.27%																		Mon 13 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.3665%

				Feb-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				65.75%																		Tue 14 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.4121%

				Mar-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				66.22%																		Thu 16 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.4578%

				Apr-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				66.70%																		Fri 17 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.5036%

				May-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				67.18%																		Mon 20 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.5493%

				Jun-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				67.66%																		Tue 21 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.5951%

				Jul-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				68.14%																		Wed 22 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.6408%

				Aug-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				68.62%																		Thu 23 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.6867%

				Sep-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				69.10%																		Fri 24 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.7325%

				Oct-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				69.59%																		Mon 27 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.7783%

				Nov-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				70.08%																		Tue 28 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.8242%

				Dec-35				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				70.57%																		Wed 29 Nov 23		12.25%		0.0455%				0.8701%

				Jan-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				71.06%																		Thu 30 Nov 23		12.25%		0.0455%		Nov-23		0.9160%

				Feb-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				71.55%																		Fri 01 Dec 23		12.25%		0.0455%				0.0455%

				Mar-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				72.04%								xxx		xxx		xxx		xxx				Mon 04 Dec 23		12.25%		0.0455%				0.0910%

				Apr-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				72.53%																		Tue 05 Dec 23		12.25%		0.0455%				0.1366%

				May-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				73.03%																		Wed 06 Dec 23		12.25%		0.0455%				0.1822%

				Jun-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				73.52%																		Thu 07 Dec 23		12.25%		0.0455%				0.2278%

				Jul-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				74.02%																		Fri 08 Dec 23		12.25%		0.0455%				0.2734%

				Aug-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				74.52%																		Mon 11 Dec 23		12.25%		0.0455%				0.3190%

				Sep-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				75.02%																		Tue 12 Dec 23		12.25%		0.0455%				0.3647%

				Oct-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				75.53%																		Wed 13 Dec 23		11.75%		0.0455%				0.4104%

				Nov-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				76.03%																		Thu 14 Dec 23		11.75%		0.0437%				0.4543%

				Dec-36				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				76.54%																		Fri 15 Dec 23		11.75%		0.0437%				0.4982%

				Jan-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				77.04%																		Mon 18 Dec 23		11.75%		0.0437%				0.5422%

				Feb-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				77.55%																		Tue 19 Dec 23		11.75%		0.0437%				0.5862%

				Mar-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				78.06%																		Wed 20 Dec 23		11.75%		0.0437%				0.6301%

				Apr-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				78.57%																		Thu 21 Dec 23		11.75%		0.0437%				0.6742%

				May-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				79.08%																		Fri 22 Dec 23		11.75%		0.0437%				0.7182%

				Jun-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				79.60%																		Tue 26 Dec 23		11.75%		0.0437%				0.7622%

				Jul-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				80.11%																		Wed 27 Dec 23		11.75%		0.0437%				0.8063%

				Aug-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				80.63%																		Thu 28 Dec 23		11.75%		0.0437%				0.8504%

				Sep-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				81.15%																		Fri 29 Dec 23		11.75%		0.0437%		Dec-23		0.8945%

				Oct-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				81.67%																		Tue 02 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.0437%

				Nov-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				82.19%																		Wed 03 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.0875%

				Dec-37				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				82.71%																		Thu 04 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.1313%

				Jan-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				83.24%																		Fri 05 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.1751%

				Feb-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				83.76%																		Mon 08 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.2189%

				Mar-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				84.29%																		Tue 09 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.2627%

				Apr-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				84.82%																		Wed 10 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.3066%

				May-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				85.35%																		Thu 11 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.3504%

				Jun-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				85.88%																		Fri 12 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.3943%

				Jul-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				86.42%																		Mon 15 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.4383%

				Aug-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				86.95%																		Tue 16 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.4822%

				Sep-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				87.49%																		Wed 17 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.5261%

				Oct-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				88.03%																		Thu 18 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.5701%

				Nov-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				88.57%																		Fri 19 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.6141%

				Dec-38				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				89.11%																		Mon 22 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.6581%

				Jan-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				89.65%																		Tue 23 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.7021%

				Feb-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				90.20%																		Wed 24 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.7462%

				Mar-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				90.74%																		Thu 25 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.7902%

				Apr-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				91.29%																		Fri 26 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.8343%

				May-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				91.84%																		Mon 29 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.8784%

				Jun-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				92.39%																		Tue 30 Jan 24		11.75%		0.0437%				0.9225%

				Jul-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				92.94%																		Wed 31 Jan 24		11.25%		0.0420%		Jan-24		0.9649%

				Aug-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				93.50%																		Thu 01 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.0420%

				Sep-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				94.05%																		Fri 02 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.0839%

				Oct-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				94.61%																		Mon 05 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.1259%

				Nov-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				95.17%																		Tue 06 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.1679%

				Dec-39				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				95.73%																		Wed 07 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.2100%

				Jan-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				96.29%																		Thu 08 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.2520%

				Feb-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				96.85%																		Fri 09 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.2941%

				Mar-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				97.42%																		Wed 14 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.3362%

				Apr-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				97.99%																		Thu 15 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.3783%

				May-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				98.55%																		Fri 16 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.4204%

				Jun-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				99.12%																		Mon 19 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.4625%

				Jul-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				99.70%																		Tue 20 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.5047%

				Aug-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				100.27%																		Wed 21 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.5468%

				Sep-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				100.84%																		Thu 22 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.5890%

				Oct-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				101.42%																		Fri 23 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.6312%

				Nov-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				102.00%																		Mon 26 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.6734%

				Dec-40				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				102.58%																		Tue 27 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.7157%

				Jan-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				103.16%																		Wed 28 Feb 24		11.25%		0.0420%				0.7579%

				Feb-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				103.74%																		Thu 29 Feb 24		11.25%		0.0420%		Feb-24		0.8002%

				Mar-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				104.33%																		Fri 01 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.0420%

				Apr-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				104.91%																		Mon 04 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.0839%

				May-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				105.50%																		Tue 05 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.1259%

				Jun-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				106.09%																		Wed 06 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.1679%

				Jul-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				106.68%																		Thu 07 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.2100%

				Aug-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				107.28%																		Fri 08 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.2520%

				Sep-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				107.87%																		Mon 11 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.2941%

				Oct-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				108.47%																		Tue 12 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.3362%

				Nov-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				109.07%																		Wed 13 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.3783%

				Dec-41				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				109.67%																		Thu 14 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.4204%

				Jan-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				110.27%																		Fri 15 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.4625%

				Feb-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				110.87%																		Mon 18 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.5047%

				Mar-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				111.48%																		Tue 19 Mar 24		11.25%		0.0420%				0.5468%

				Apr-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				112.09%																		Wed 20 Mar 24		10.75%		0.0402%				0.5872%

				May-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				112.70%																		Thu 21 Mar 24		10.75%		0.0402%				0.6276%

				Jun-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				113.31%																		Fri 22 Mar 24		10.75%		0.0402%				0.6680%

				Jul-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				113.92%																		Mon 25 Mar 24		10.75%		0.0402%				0.7085%

				Aug-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				114.53%																		Tue 26 Mar 24		10.75%		0.0402%				0.7489%

				Sep-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				115.15%																		Wed 27 Mar 24		10.75%		0.0402%				0.7894%

				Oct-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				115.77%																		Thu 28 Mar 24		10.75%		0.0402%				0.8299%

				Nov-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				116.39%																		Fri 29 Mar 24		10.75%		0.0402%		Mar-24		0.8704%

				Dec-42				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				117.01%																		Mon 01 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.0402%

				Jan-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				117.63%																		Tue 02 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.0804%

				Feb-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				118.25%																		Wed 03 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.1206%

				Mar-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				118.88%																		Thu 04 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.1608%

				Apr-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				119.51%																		Fri 05 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.2010%

				May-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				120.14%																		Mon 08 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.2412%

				Jun-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				120.77%																		Tue 09 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.2815%

				Jul-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				121.41%																		Wed 10 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.3218%

				Aug-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				122.04%																		Thu 11 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.3621%

				Sep-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				122.68%																		Fri 12 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.4024%

				Oct-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				123.32%																		Mon 15 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.4427%

				Nov-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				123.96%																		Tue 16 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.4831%

				Dec-43				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				124.60%																		Wed 17 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.5234%

				Jan-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				125.25%																		Thu 18 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.5638%

				Feb-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				125.89%																		Fri 19 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.6042%

				Mar-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				126.54%																		Mon 22 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.6446%

				Apr-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				127.19%																		Tue 23 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.6850%

				May-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				127.84%																		Wed 24 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.7255%

				Jun-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				128.50%																		Thu 25 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.7659%

				Jul-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				129.15%																		Fri 26 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.8064%

				Aug-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				129.81%																		Mon 29 Apr 24		10.75%		0.0402%				0.8469%

				Sep-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				130.47%																		Tue 30 Apr 24		10.75%		0.0402%		Apr-24		0.8874%

				Oct-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				131.13%																		Wed 01 May 24		10.75%		0.0402%				0.0402%

				Nov-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				131.80%																		Thu 02 May 24		10.75%		0.0402%				0.0804%

				Dec-44				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				132.46%																		Fri 03 May 24		10.75%		0.0402%				0.1206%

				Jan-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				133.13%																		Mon 06 May 24		10.75%		0.0402%				0.1608%

				Feb-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				133.80%																		Tue 07 May 24		10.75%		0.0402%				0.2010%

				Mar-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				134.47%																		Wed 08 May 24		10.25%		0.0384%				0.2394%

				Apr-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				135.14%																		Thu 09 May 24		10.25%		0.0384%				0.2779%

				May-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				135.82%																		Fri 10 May 24		10.25%		0.0384%				0.3164%

				Jun-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				136.50%																		Mon 13 May 24		10.25%		0.0384%				0.3549%

				Jul-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				137.18%																		Tue 14 May 24		10.25%		0.0384%				0.3934%

				Aug-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				137.86%																		Wed 15 May 24		10.25%		0.0384%				0.4319%

				Sep-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				138.54%																		Thu 16 May 24		10.25%		0.0384%				0.4704%

				Oct-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				139.22%																		Fri 17 May 24		10.25%		0.0384%				0.5090%

				Nov-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				139.91%																		Mon 20 May 24		10.25%		0.0384%				0.5476%

				Dec-45				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				140.60%																		Tue 21 May 24		10.25%		0.0384%				0.5861%

				Jan-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				141.29%																		Wed 22 May 24		10.25%		0.0384%				0.6247%

				Feb-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				141.98%																		Thu 23 May 24		10.25%		0.0384%				0.6633%

				Mar-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				142.68%																		Fri 24 May 24		10.25%		0.0384%				0.7020%

				Apr-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				143.37%																		Mon 27 May 24		10.25%		0.0384%				0.7406%

				May-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				144.07%																		Tue 28 May 24		10.25%		0.0384%				0.7793%

				Jun-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				144.77%																		Wed 29 May 24		10.25%		0.0384%				0.8179%

				Jul-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				145.48%																		Thu 30 May 24		10.25%		0.0384%				0.8566%

				Aug-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				146.18%																		Fri 31 May 24		10.25%		0.0384%		May-24		0.8953%

				Sep-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				146.89%																		Mon 03 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.0384%

				Oct-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				147.60%																		Tue 04 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.0768%

				Nov-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				148.31%																		Wed 05 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.1152%

				Dec-46				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				149.02%																		Thu 06 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.1536%

				Jan-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				149.74%																		Fri 07 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.1920%

				Feb-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				150.45%																		Mon 10 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.2304%

				Mar-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				151.17%																		Tue 11 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.2689%

				Apr-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				151.89%																		Wed 12 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.3074%

				May-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				152.62%																		Thu 13 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.3459%

				Jun-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				153.34%																		Fri 14 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.3844%

				Jul-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				154.07%																		Mon 17 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.4229%

				Aug-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				154.80%																		Tue 18 Jun 24		10.25%		0.0384%				0.4614%

				Sep-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				155.53%																		Wed 19 Jun 24		10.00%		0.0375%				0.4990%

				Oct-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				156.26%																		Thu 20 Jun 24		10.00%		0.0375%				0.5367%

				Nov-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				157.00%																		Fri 21 Jun 24		10.00%		0.0375%				0.5744%

				Dec-47				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				157.74%																		Mon 24 Jun 24		10.00%		0.0375%				0.6121%

				Jan-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				158.48%																		Tue 25 Jun 24		10.00%		0.0375%				0.6498%

				Feb-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				159.22%																		Wed 26 Jun 24		10.00%		0.0375%				0.6875%

				Mar-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				159.96%																		Thu 27 Jun 24		10.00%		0.0375%				0.7252%

				Apr-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				160.71%																		Fri 28 Jun 24		10.00%		0.0375%		Jun-24		0.7629%

				May-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				161.46%																		Mon 01 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.0375%

				Jun-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				162.21%																		Tue 02 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.0749%

				Jul-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				162.96%																		Wed 03 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.1124%

				Aug-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				163.72%																		Thu 04 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.1500%

				Sep-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				164.47%																		Fri 05 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.1875%

				Oct-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				165.23%																		Mon 08 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.2250%

				Nov-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				165.99%																		Tue 09 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.2626%

				Dec-48				0.29%		3.50%				0.33%		3.99%				166.76%																		Wed 10 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.3001%

																																						Thu 11 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.3377%

																																						Fri 12 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.3753%

																																						Mon 15 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.4129%

																																						Tue 16 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.4505%

																																						Wed 17 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.4882%

																																						Thu 18 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.5258%

																																						Fri 19 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.5635%

																																						Mon 22 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.6012%

																																						Tue 23 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.6389%

																																						Wed 24 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.6766%

																																						Thu 25 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.7143%

																																						Fri 26 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.7520%

																																						Mon 29 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.7898%

																																						Tue 30 Jul 24		10.00%		0.0375%				0.8275%

																																						Wed 31 Jul 24		9.75%		0.0366%		Jul-24		0.8644%

																																						Thu 01 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.0366%

																																						Fri 02 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.0731%

																																						Mon 05 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.1097%

																																						Tue 06 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.1463%

																																						Wed 07 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.1830%

																																						Thu 08 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.2196%

																																						Fri 09 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.2562%

																																						Mon 12 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.2929%

																																						Tue 13 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.3296%

																																						Wed 14 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.3662%

																																						Thu 15 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.4029%

																																						Fri 16 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.4396%

																																						Mon 19 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.4764%

																																						Tue 20 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.5131%

																																						Wed 21 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.5499%

																																						Thu 22 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.5866%

																																						Fri 23 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.6234%

																																						Mon 26 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.6602%

																																						Tue 27 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.6970%

																																						Wed 28 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.7338%

																																						Thu 29 Aug 24		9.75%		0.0366%				0.7706%

																																						Fri 30 Aug 24		9.75%		0.0366%		Aug-24		0.8075%

																																						Mon 02 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.0366%

																																						Tue 03 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.0731%

																																						Wed 04 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.1097%

																																						Thu 05 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.1463%

																																						Fri 06 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.1830%

																																						Mon 09 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.2196%

																																						Tue 10 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.2562%

																																						Wed 11 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.2929%

																																						Thu 12 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.3296%

																																						Fri 13 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.3662%

																																						Mon 16 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.4029%

																																						Tue 17 Sep 24		9.75%		0.0366%				0.4396%

																																						Wed 18 Sep 24		9.50%		0.0357%				0.4755%

																																						Thu 19 Sep 24		9.50%		0.0357%				0.5113%

																																						Fri 20 Sep 24		9.50%		0.0357%				0.5471%

																																						Mon 23 Sep 24		9.50%		0.0357%				0.5830%

																																						Tue 24 Sep 24		9.50%		0.0357%				0.6188%

																																						Wed 25 Sep 24		9.50%		0.0357%				0.6547%

																																						Thu 26 Sep 24		9.50%		0.0357%				0.6906%

																																						Fri 27 Sep 24		9.50%		0.0357%				0.7265%

																																						Mon 30 Sep 24		9.50%		0.0357%		Sep-24		0.7624%

																																						Tue 01 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.0357%

																																						Wed 02 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.0713%

																																						Thu 03 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.1070%

																																						Fri 04 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.1427%

																																						Mon 07 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.1784%

																																						Tue 08 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.2141%

																																						Wed 09 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.2499%

																																						Thu 10 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.2856%

																																						Fri 11 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.3214%

																																						Mon 14 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.3571%

																																						Tue 15 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.3929%

																																						Wed 16 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.4287%

																																						Thu 17 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.4645%

																																						Fri 18 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.5004%

																																						Mon 21 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.5362%

																																						Tue 22 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.5720%

																																						Wed 23 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.6079%

																																						Thu 24 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.6438%

																																						Fri 25 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.6797%

																																						Mon 28 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.7156%

																																						Tue 29 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.7515%

																																						Wed 30 Oct 24		9.50%		0.0357%				0.7874%

																																						Thu 31 Oct 24		9.50%		0.0357%		Oct-24		0.8233%

																																						Fri 01 Nov 24		9.50%		0.0357%				0.0357%

																																						Mon 04 Nov 24		9.50%		0.0357%				0.0713%

																																						Tue 05 Nov 24		9.50%		0.0357%				0.1070%

																																						Wed 06 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.1418%

																																						Thu 07 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.1766%

																																						Fri 08 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.2114%

																																						Mon 11 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.2462%

																																						Tue 12 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.2811%

																																						Wed 13 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.3159%

																																						Thu 14 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.3508%

																																						Fri 15 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.3856%

																																						Mon 18 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.4205%

																																						Tue 19 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.4554%

																																						Wed 20 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.4903%

																																						Thu 21 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.5252%

																																						Fri 22 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.5602%

																																						Mon 25 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.5951%

																																						Tue 26 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.6301%

																																						Wed 27 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.6650%

																																						Thu 28 Nov 24		9.25%		0.0347%				0.7000%

																																						Fri 29 Nov 24		9.25%		0.0347%		Nov-24		0.7350%

																																						Mon 02 Dec 24		9.25%		0.0347%				0.0347%

																																						Tue 03 Dec 24		9.25%		0.0347%				0.0695%

																																						Wed 04 Dec 24		9.25%		0.0347%				0.1043%

																																						Thu 05 Dec 24		9.25%		0.0347%				0.1391%

																																						Fri 06 Dec 24		9.25%		0.0347%				0.1739%

																																						Mon 09 Dec 24		9.25%		0.0347%				0.2087%

																																						Tue 10 Dec 24		9.25%		0.0347%				0.2435%

																																						Wed 11 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.2774%

																																						Thu 12 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.3114%

																																						Fri 13 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.3453%

																																						Mon 16 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.3793%

																																						Tue 17 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.4132%

																																						Wed 18 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.4472%

																																						Thu 19 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.4812%

																																						Fri 20 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.5152%

																																						Mon 23 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.5492%

																																						Tue 24 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.5832%

																																						Wed 25 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.6173%

																																						Thu 26 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.6513%

																																						Fri 27 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.6854%

																																						Mon 30 Dec 24		9.00%		0.0338%				0.7194%

																																						Tue 31 Dec 24		9.00%		0.0338%		Dec-24		0.7535%

																																						Wed 01 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.0338%

																																						Thu 02 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.0677%

																																						Fri 03 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.1016%

																																						Mon 06 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.1354%

																																						Tue 07 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.1693%

																																						Wed 08 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.2032%

																																						Thu 09 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.2371%

																																						Fri 10 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.2710%

																																						Mon 13 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.3050%

																																						Tue 14 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.3389%

																																						Wed 15 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.3729%

																																						Thu 16 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.4068%

																																						Fri 17 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.4408%

																																						Mon 20 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.4748%

																																						Tue 21 Jan 25		9.00%		0.0338%				0.5088%

																																						Wed 22 Jan 25		8.75%		0.0329%				0.5419%

																																						Thu 23 Jan 25		8.75%		0.0329%				0.5750%

																																						Fri 24 Jan 25		8.75%		0.0329%				0.6081%

																																						Mon 27 Jan 25		8.75%		0.0329%				0.6412%

																																						Tue 28 Jan 25		8.75%		0.0329%				0.6744%

																																						Wed 29 Jan 25		8.75%		0.0329%				0.7075%

																																						Thu 30 Jan 25		8.75%		0.0329%				0.7407%

																																						Fri 31 Jan 25		8.75%		0.0329%		Jan-25		0.7738%

																																						Mon 03 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.0329%

																																						Tue 04 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.0659%

																																						Wed 05 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.0988%

																																						Thu 06 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.1318%

																																						Fri 07 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.1647%

																																						Mon 10 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.1977%

																																						Tue 11 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.2307%

																																						Wed 12 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.2637%

																																						Thu 13 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.2967%

																																						Fri 14 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.3298%

																																						Mon 17 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.3628%

																																						Tue 18 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.3958%

																																						Wed 19 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.4289%

																																						Thu 20 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.4620%

																																						Fri 21 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.4950%

																																						Mon 24 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.5281%

																																						Tue 25 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.5612%

																																						Wed 26 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.5943%

																																						Thu 27 Feb 25		8.75%		0.0329%				0.6275%

																																						Fri 28 Feb 25		8.75%		0.0329%		Feb-25		0.6606%

																																						Mon 03 Mar 25		8.75%		0.0329%				0.0329%

																																						Tue 04 Mar 25		8.75%		0.0329%				0.0659%

																																						Wed 05 Mar 25		8.75%		0.0329%				0.0988%

																																						Thu 06 Mar 25		8.75%		0.0329%				0.1318%

																																						Fri 07 Mar 25		8.75%		0.0329%				0.1647%

																																						Mon 10 Mar 25		8.75%		0.0329%				0.1977%

																																						Tue 11 Mar 25		8.75%		0.0329%				0.2307%

																																						Wed 12 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.2628%

																																						Thu 13 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.2949%

																																						Fri 14 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.3270%

																																						Mon 17 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.3591%

																																						Tue 18 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.3912%

																																						Wed 19 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.4234%

																																						Thu 20 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.4555%

																																						Fri 21 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.4877%

																																						Mon 24 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.5199%

																																						Tue 25 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.5520%

																																						Wed 26 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.5842%

																																						Thu 27 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.6164%

																																						Fri 28 Mar 25		8.50%		0.0320%				0.6486%

																																						Mon 31 Mar 25		8.50%		0.0320%		Mar-25		0.6809%

																																						Tue 01 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Wed 02 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Thu 03 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Fri 04 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Mon 07 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Tue 08 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Wed 09 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Thu 10 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Fri 11 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Mon 14 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Tue 15 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Wed 16 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Thu 17 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Fri 18 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Mon 21 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Tue 22 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Wed 23 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Thu 24 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Fri 25 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Mon 28 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Tue 29 Apr 25		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Wed 30 Apr 25		8.50%		0.0320%		Apr-25		0.7066%

																																						Thu 01 May 25		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Fri 02 May 25		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Mon 05 May 25		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Tue 06 May 25		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Wed 07 May 25		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Thu 08 May 25		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Fri 09 May 25		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Mon 12 May 25		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Tue 13 May 25		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Wed 14 May 25		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Thu 15 May 25		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Fri 16 May 25		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Mon 19 May 25		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Tue 20 May 25		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Wed 21 May 25		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Thu 22 May 25		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Fri 23 May 25		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Mon 26 May 25		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Tue 27 May 25		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Wed 28 May 25		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Thu 29 May 25		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Fri 30 May 25		8.50%		0.0320%		May-25		0.7066%

																																						Mon 02 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 03 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 04 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 05 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 06 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 09 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 10 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 11 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 12 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 13 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 16 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 17 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 18 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 19 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 20 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 23 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 24 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 25 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 26 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 27 Jun 25		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 30 Jun 25		8.50%		0.0320%		Jun-25		0.6744%

																																						Tue 01 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Wed 02 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Thu 03 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Fri 04 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Mon 07 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Tue 08 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Wed 09 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Thu 10 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Fri 11 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Mon 14 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Tue 15 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Wed 16 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Thu 17 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Fri 18 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Mon 21 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Tue 22 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Wed 23 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Thu 24 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Fri 25 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Mon 28 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Tue 29 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Wed 30 Jul 25		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Thu 31 Jul 25		8.50%		0.0320%		Jul-25		0.7389%

																																						Fri 01 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Mon 04 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Tue 05 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Wed 06 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Thu 07 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Fri 08 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Mon 11 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Tue 12 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Wed 13 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Thu 14 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Fri 15 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Mon 18 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Tue 19 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Wed 20 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Thu 21 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Fri 22 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Mon 25 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Tue 26 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Wed 27 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Thu 28 Aug 25		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Fri 29 Aug 25		8.50%		0.0320%		Aug-25		0.6744%

																																						Mon 01 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 29 Sep 25		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 30 Sep 25		8.50%		0.0320%		Sep-25		0.7066%

																																						Wed 01 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Thu 02 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Fri 03 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Mon 06 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Tue 07 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Wed 08 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Thu 09 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Fri 10 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Mon 13 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Tue 14 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Wed 15 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Thu 16 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Fri 17 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Mon 20 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Tue 21 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Wed 22 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Thu 23 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Fri 24 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Mon 27 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Tue 28 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Wed 29 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Thu 30 Oct 25		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Fri 31 Oct 25		8.50%		0.0320%		Oct-25		0.7389%

																																						Mon 03 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 04 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 05 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 06 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 07 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 10 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 11 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 12 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 13 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 14 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 17 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 18 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 19 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 20 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 21 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 24 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 25 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 26 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 27 Nov 25		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 28 Nov 25		8.50%		0.0320%		Nov-25		0.6422%

																																						Mon 01 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 29 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 30 Dec 25		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Wed 31 Dec 25		8.50%		0.0320%		Dec-25		0.7389%

																																						Thu 01 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Fri 02 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Mon 05 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Tue 06 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Wed 07 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Thu 08 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Fri 09 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Mon 12 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Tue 13 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Wed 14 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Thu 15 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Fri 16 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Mon 19 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Tue 20 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Wed 21 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Thu 22 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Fri 23 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Mon 26 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Tue 27 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Wed 28 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Thu 29 Jan 26		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Fri 30 Jan 26		8.50%		0.0320%		Jan-26		0.7066%

																																						Mon 02 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 03 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 04 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 05 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 06 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 09 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 10 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 11 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 12 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 13 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 16 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 17 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 18 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 19 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 20 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 23 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 24 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 25 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 26 Feb 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 27 Feb 26		8.50%		0.0320%		Feb-26		0.6422%

																																						Mon 02 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 03 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 04 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 05 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 06 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 09 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 10 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 11 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 12 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 13 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 16 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 17 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 18 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 19 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 20 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 23 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 24 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 25 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 26 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 27 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 30 Mar 26		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 31 Mar 26		8.50%		0.0320%		Mar-26		0.7066%

																																						Wed 01 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Thu 02 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Fri 03 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Mon 06 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Tue 07 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Wed 08 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Thu 09 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Fri 10 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Mon 13 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Tue 14 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Wed 15 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Thu 16 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Fri 17 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Mon 20 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Tue 21 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Wed 22 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Thu 23 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Fri 24 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Mon 27 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Tue 28 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Wed 29 Apr 26		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Thu 30 Apr 26		8.50%		0.0320%		Apr-26		0.7066%

																																						Fri 01 May 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Mon 04 May 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Tue 05 May 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Wed 06 May 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Thu 07 May 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Fri 08 May 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Mon 11 May 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Tue 12 May 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Wed 13 May 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Thu 14 May 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Fri 15 May 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Mon 18 May 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Tue 19 May 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Wed 20 May 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Thu 21 May 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Fri 22 May 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Mon 25 May 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Tue 26 May 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Wed 27 May 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Thu 28 May 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Fri 29 May 26		8.50%		0.0320%		May-26		0.6744%

																																						Mon 01 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 29 Jun 26		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 30 Jun 26		8.50%		0.0320%		Jun-26		0.7066%

																																						Wed 01 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Thu 02 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Fri 03 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Mon 06 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Tue 07 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Wed 08 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Thu 09 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Fri 10 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Mon 13 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Tue 14 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Wed 15 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Thu 16 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Fri 17 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Mon 20 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Tue 21 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Wed 22 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Thu 23 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Fri 24 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Mon 27 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Tue 28 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Wed 29 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Thu 30 Jul 26		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Fri 31 Jul 26		8.50%		0.0320%		Jul-26		0.7389%

																																						Mon 03 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 04 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 05 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 06 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 07 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 10 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 11 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 12 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 13 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 14 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 17 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 18 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 19 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 20 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 21 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 24 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 25 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 26 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 27 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 28 Aug 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 31 Aug 26		8.50%		0.0320%		Aug-26		0.6744%

																																						Tue 01 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Wed 02 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Thu 03 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Fri 04 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Mon 07 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Tue 08 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Wed 09 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Thu 10 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Fri 11 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Mon 14 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Tue 15 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Wed 16 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Thu 17 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Fri 18 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Mon 21 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Tue 22 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Wed 23 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Thu 24 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Fri 25 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Mon 28 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Tue 29 Sep 26		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Wed 30 Sep 26		8.50%		0.0320%		Sep-26		0.7066%

																																						Thu 01 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Fri 02 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Mon 05 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Tue 06 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Wed 07 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Thu 08 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Fri 09 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Mon 12 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Tue 13 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Wed 14 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Thu 15 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Fri 16 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Mon 19 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Tue 20 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Wed 21 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Thu 22 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Fri 23 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Mon 26 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Tue 27 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Wed 28 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Thu 29 Oct 26		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Fri 30 Oct 26		8.50%		0.0320%		Oct-26		0.7066%

																																						Mon 02 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 03 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 04 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 05 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 06 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 09 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 10 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 11 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 12 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 13 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 16 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 17 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 18 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 19 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 20 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 23 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 24 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 25 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 26 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 27 Nov 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 30 Nov 26		8.50%		0.0320%		Nov-26		0.6744%

																																						Tue 01 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Wed 02 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Thu 03 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Fri 04 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Mon 07 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Tue 08 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Wed 09 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Thu 10 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Fri 11 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Mon 14 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Tue 15 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Wed 16 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Thu 17 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Fri 18 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Mon 21 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Tue 22 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Wed 23 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Thu 24 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Fri 25 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Mon 28 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Tue 29 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Wed 30 Dec 26		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Thu 31 Dec 26		8.50%		0.0320%		Dec-26		0.7389%

																																						Fri 01 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Mon 04 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Tue 05 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Wed 06 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Thu 07 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Fri 08 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Mon 11 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Tue 12 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Wed 13 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Thu 14 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Fri 15 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Mon 18 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Tue 19 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Wed 20 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Thu 21 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Fri 22 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Mon 25 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Tue 26 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Wed 27 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Thu 28 Jan 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Fri 29 Jan 27		8.50%		0.0320%		Jan-27		0.6744%

																																						Mon 01 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 Feb 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 Feb 27		8.50%		0.0320%		Feb-27		0.6422%

																																						Mon 01 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 29 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 30 Mar 27		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Wed 31 Mar 27		8.50%		0.0320%		Mar-27		0.7389%

																																						Thu 01 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Fri 02 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Mon 05 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Tue 06 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Wed 07 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Thu 08 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Fri 09 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Mon 12 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Tue 13 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Wed 14 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Thu 15 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Fri 16 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Mon 19 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Tue 20 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Wed 21 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Thu 22 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Fri 23 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Mon 26 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Tue 27 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Wed 28 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Thu 29 Apr 27		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Fri 30 Apr 27		8.50%		0.0320%		Apr-27		0.7066%

																																						Mon 03 May 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 04 May 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 05 May 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 06 May 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 07 May 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 10 May 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 11 May 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 12 May 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 13 May 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 14 May 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 17 May 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 18 May 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 19 May 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 20 May 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 21 May 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 24 May 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 25 May 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 26 May 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 27 May 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 28 May 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 31 May 27		8.50%		0.0320%		May-27		0.6744%

																																						Tue 01 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Wed 02 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Thu 03 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Fri 04 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Mon 07 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Tue 08 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Wed 09 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Thu 10 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Fri 11 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Mon 14 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Tue 15 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Wed 16 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Thu 17 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Fri 18 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Mon 21 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Tue 22 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Wed 23 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Thu 24 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Fri 25 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Mon 28 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Tue 29 Jun 27		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Wed 30 Jun 27		8.50%		0.0320%		Jun-27		0.7066%

																																						Thu 01 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Fri 02 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Mon 05 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Tue 06 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Wed 07 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Thu 08 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Fri 09 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Mon 12 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Tue 13 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Wed 14 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Thu 15 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Fri 16 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Mon 19 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Tue 20 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Wed 21 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Thu 22 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Fri 23 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Mon 26 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Tue 27 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Wed 28 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Thu 29 Jul 27		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Fri 30 Jul 27		8.50%		0.0320%		Jul-27		0.7066%

																																						Mon 02 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 03 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 04 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 05 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 06 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 09 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 10 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 11 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 12 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 13 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 16 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 17 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 18 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 19 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 20 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 23 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 24 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 25 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 26 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 27 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 30 Aug 27		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 31 Aug 27		8.50%		0.0320%		Aug-27		0.7066%

																																						Wed 01 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Thu 02 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Fri 03 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Mon 06 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Tue 07 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Wed 08 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Thu 09 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Fri 10 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Mon 13 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Tue 14 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Wed 15 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Thu 16 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Fri 17 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Mon 20 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Tue 21 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Wed 22 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Thu 23 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Fri 24 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Mon 27 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Tue 28 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Wed 29 Sep 27		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Thu 30 Sep 27		8.50%		0.0320%		Sep-27		0.7066%

																																						Fri 01 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Mon 04 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Tue 05 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Wed 06 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Thu 07 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Fri 08 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Mon 11 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Tue 12 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Wed 13 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Thu 14 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Fri 15 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Mon 18 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Tue 19 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Wed 20 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Thu 21 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Fri 22 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Mon 25 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Tue 26 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Wed 27 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Thu 28 Oct 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Fri 29 Oct 27		8.50%		0.0320%		Oct-27		0.6744%

																																						Mon 01 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 29 Nov 27		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 30 Nov 27		8.50%		0.0320%		Nov-27		0.7066%

																																						Wed 01 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Thu 02 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Fri 03 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Mon 06 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Tue 07 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Wed 08 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Thu 09 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Fri 10 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Mon 13 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Tue 14 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Wed 15 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Thu 16 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Fri 17 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Mon 20 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Tue 21 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Wed 22 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Thu 23 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Fri 24 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Mon 27 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Tue 28 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Wed 29 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Thu 30 Dec 27		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Fri 31 Dec 27		8.50%		0.0320%		Dec-27		0.7389%

																																						Mon 03 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 04 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 05 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 06 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 07 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 10 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 11 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 12 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 13 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 14 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 17 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 18 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 19 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 20 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 21 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 24 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 25 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 26 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 27 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 28 Jan 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 31 Jan 28		8.50%		0.0320%		Jan-28		0.6744%

																																						Tue 01 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Wed 02 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Thu 03 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Fri 04 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Mon 07 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Tue 08 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Wed 09 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Thu 10 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Fri 11 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Mon 14 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Tue 15 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Wed 16 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Thu 17 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Fri 18 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Mon 21 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Tue 22 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Wed 23 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Thu 24 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Fri 25 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Mon 28 Feb 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Tue 29 Feb 28		8.50%		0.0320%		Feb-28		0.6744%

																																						Wed 01 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Thu 02 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Fri 03 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Mon 06 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Tue 07 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Wed 08 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Thu 09 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Fri 10 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Mon 13 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Tue 14 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Wed 15 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Thu 16 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Fri 17 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Mon 20 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Tue 21 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Wed 22 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Thu 23 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Fri 24 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Mon 27 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Tue 28 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Wed 29 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Thu 30 Mar 28		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Fri 31 Mar 28		8.50%		0.0320%		Mar-28		0.7389%

																																						Mon 03 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 04 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 05 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 06 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 07 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 10 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 11 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 12 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 13 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 14 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 17 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 18 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 19 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 20 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 21 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 24 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 25 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 26 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 27 Apr 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 28 Apr 28		8.50%		0.0320%		Apr-28		0.6422%

																																						Mon 01 May 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 May 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 May 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 May 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 May 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 May 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 May 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 May 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 May 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 May 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 May 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 May 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 May 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 May 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 May 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 May 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 May 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 May 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 May 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 May 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 29 May 28		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 30 May 28		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Wed 31 May 28		8.50%		0.0320%		May-28		0.7389%

																																						Thu 01 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Fri 02 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Mon 05 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Tue 06 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Wed 07 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Thu 08 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Fri 09 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Mon 12 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Tue 13 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Wed 14 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Thu 15 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Fri 16 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Mon 19 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Tue 20 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Wed 21 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Thu 22 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Fri 23 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Mon 26 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Tue 27 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Wed 28 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Thu 29 Jun 28		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Fri 30 Jun 28		8.50%		0.0320%		Jun-28		0.7066%

																																						Mon 03 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 04 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 05 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 06 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 07 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 10 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 11 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 12 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 13 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 14 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 17 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 18 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 19 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 20 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 21 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 24 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 25 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 26 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 27 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 28 Jul 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 31 Jul 28		8.50%		0.0320%		Jul-28		0.6744%

																																						Tue 01 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Wed 02 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Thu 03 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Fri 04 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Mon 07 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Tue 08 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Wed 09 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Thu 10 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Fri 11 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Mon 14 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Tue 15 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Wed 16 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Thu 17 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Fri 18 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Mon 21 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Tue 22 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Wed 23 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Thu 24 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Fri 25 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Mon 28 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Tue 29 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Wed 30 Aug 28		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Thu 31 Aug 28		8.50%		0.0320%		Aug-28		0.7389%

																																						Fri 01 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Mon 04 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Tue 05 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Wed 06 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Thu 07 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Fri 08 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Mon 11 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Tue 12 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Wed 13 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Thu 14 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Fri 15 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Mon 18 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Tue 19 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Wed 20 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Thu 21 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Fri 22 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Mon 25 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Tue 26 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Wed 27 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Thu 28 Sep 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Fri 29 Sep 28		8.50%		0.0320%		Sep-28		0.6744%

																																						Mon 02 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 03 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 04 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 05 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 06 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 09 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 10 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 11 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 12 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 13 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 16 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 17 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 18 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 19 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 20 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 23 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 24 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 25 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 26 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 27 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 30 Oct 28		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 31 Oct 28		8.50%		0.0320%		Oct-28		0.7066%

																																						Wed 01 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Thu 02 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Fri 03 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Mon 06 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Tue 07 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Wed 08 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Thu 09 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Fri 10 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Mon 13 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Tue 14 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Wed 15 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Thu 16 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Fri 17 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Mon 20 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Tue 21 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Wed 22 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Thu 23 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Fri 24 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Mon 27 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Tue 28 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Wed 29 Nov 28		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Thu 30 Nov 28		8.50%		0.0320%		Nov-28		0.7066%

																																						Fri 01 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Mon 04 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Tue 05 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Wed 06 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Thu 07 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Fri 08 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Mon 11 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Tue 12 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Wed 13 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Thu 14 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Fri 15 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Mon 18 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Tue 19 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Wed 20 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Thu 21 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Fri 22 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Mon 25 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Tue 26 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Wed 27 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Thu 28 Dec 28		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Fri 29 Dec 28		8.50%		0.0320%		Dec-28		0.6744%

																																						Mon 01 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 29 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 30 Jan 29		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Wed 31 Jan 29		8.50%		0.0320%		Jan-29		0.7389%

																																						Thu 01 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Fri 02 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Mon 05 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Tue 06 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Wed 07 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Thu 08 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Fri 09 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Mon 12 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Tue 13 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Wed 14 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Thu 15 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Fri 16 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Mon 19 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Tue 20 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Wed 21 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Thu 22 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Fri 23 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Mon 26 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Tue 27 Feb 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Wed 28 Feb 29		8.50%		0.0320%		Feb-29		0.6422%

																																						Thu 01 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Fri 02 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Mon 05 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Tue 06 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Wed 07 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Thu 08 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Fri 09 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Mon 12 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Tue 13 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Wed 14 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Thu 15 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Fri 16 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Mon 19 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Tue 20 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Wed 21 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Thu 22 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Fri 23 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Mon 26 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Tue 27 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Wed 28 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Thu 29 Mar 29		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Fri 30 Mar 29		8.50%		0.0320%		Mar-29		0.7066%

																																						Mon 02 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 03 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 04 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 05 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 06 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 09 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 10 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 11 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 12 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 13 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 16 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 17 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 18 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 19 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 20 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 23 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 24 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 25 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 26 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 27 Apr 29		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 30 Apr 29		8.50%		0.0320%		Apr-29		0.6744%

																																						Tue 01 May 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Wed 02 May 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Thu 03 May 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Fri 04 May 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Mon 07 May 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Tue 08 May 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Wed 09 May 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Thu 10 May 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Fri 11 May 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Mon 14 May 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Tue 15 May 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Wed 16 May 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Thu 17 May 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Fri 18 May 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Mon 21 May 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Tue 22 May 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Wed 23 May 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Thu 24 May 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Fri 25 May 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Mon 28 May 29		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Tue 29 May 29		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Wed 30 May 29		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Thu 31 May 29		8.50%		0.0320%		May-29		0.7389%

																																						Fri 01 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Mon 04 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Tue 05 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Wed 06 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Thu 07 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Fri 08 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Mon 11 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Tue 12 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Wed 13 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Thu 14 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Fri 15 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Mon 18 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Tue 19 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Wed 20 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Thu 21 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Fri 22 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Mon 25 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Tue 26 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Wed 27 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Thu 28 Jun 29		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Fri 29 Jun 29		8.50%		0.0320%		Jun-29		0.6744%

																																						Mon 02 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 03 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 04 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 05 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 06 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 09 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 10 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 11 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 12 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 13 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 16 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 17 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 18 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 19 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 20 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 23 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 24 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 25 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 26 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 27 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 30 Jul 29		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 31 Jul 29		8.50%		0.0320%		Jul-29		0.7066%

																																						Wed 01 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Thu 02 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Fri 03 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Mon 06 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Tue 07 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Wed 08 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Thu 09 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Fri 10 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Mon 13 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Tue 14 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Wed 15 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Thu 16 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Fri 17 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Mon 20 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Tue 21 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Wed 22 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Thu 23 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Fri 24 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Mon 27 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Tue 28 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Wed 29 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Thu 30 Aug 29		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Fri 31 Aug 29		8.50%		0.0320%		Aug-29		0.7389%

																																						Mon 03 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 04 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 05 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 06 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 07 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 10 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 11 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 12 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 13 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 14 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 17 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 18 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 19 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 20 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 21 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 24 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 25 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 26 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 27 Sep 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 28 Sep 29		8.50%		0.0320%		Sep-29		0.6422%

																																						Mon 01 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 29 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 30 Oct 29		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Wed 31 Oct 29		8.50%		0.0320%		Oct-29		0.7389%

																																						Thu 01 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Fri 02 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Mon 05 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Tue 06 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Wed 07 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Thu 08 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Fri 09 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Mon 12 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Tue 13 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Wed 14 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Thu 15 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Fri 16 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Mon 19 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Tue 20 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Wed 21 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Thu 22 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Fri 23 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Mon 26 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Tue 27 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Wed 28 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Thu 29 Nov 29		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Fri 30 Nov 29		8.50%		0.0320%		Nov-29		0.7066%

																																						Mon 03 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 04 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 05 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 06 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 07 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 10 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 11 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 12 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 13 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 14 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 17 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 18 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 19 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 20 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 21 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 24 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 25 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 26 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 27 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 28 Dec 29		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 31 Dec 29		8.50%		0.0320%		Dec-29		0.6744%

																																						Tue 01 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Wed 02 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Thu 03 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Fri 04 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Mon 07 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Tue 08 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Wed 09 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Thu 10 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Fri 11 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Mon 14 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Tue 15 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Wed 16 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Thu 17 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Fri 18 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Mon 21 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Tue 22 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Wed 23 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Thu 24 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Fri 25 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Mon 28 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Tue 29 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Wed 30 Jan 30		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Thu 31 Jan 30		8.50%		0.0320%		Jan-30		0.7389%

																																						Fri 01 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Mon 04 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Tue 05 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Wed 06 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Thu 07 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Fri 08 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Mon 11 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Tue 12 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Wed 13 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Thu 14 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Fri 15 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Mon 18 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Tue 19 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Wed 20 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Thu 21 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Fri 22 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Mon 25 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Tue 26 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Wed 27 Feb 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Thu 28 Feb 30		8.50%		0.0320%		Feb-30		0.6422%

																																						Fri 01 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Mon 04 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Tue 05 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Wed 06 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Thu 07 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Fri 08 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Mon 11 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Tue 12 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Wed 13 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Thu 14 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Fri 15 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Mon 18 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Tue 19 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Wed 20 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Thu 21 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Fri 22 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Mon 25 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Tue 26 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Wed 27 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Thu 28 Mar 30		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Fri 29 Mar 30		8.50%		0.0320%		Mar-30		0.6744%

																																						Mon 01 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 29 Apr 30		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 30 Apr 30		8.50%		0.0320%		Apr-30		0.7066%

																																						Wed 01 May 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Thu 02 May 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Fri 03 May 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Mon 06 May 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Tue 07 May 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Wed 08 May 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Thu 09 May 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Fri 10 May 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Mon 13 May 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Tue 14 May 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Wed 15 May 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Thu 16 May 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Fri 17 May 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Mon 20 May 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Tue 21 May 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Wed 22 May 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Thu 23 May 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Fri 24 May 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Mon 27 May 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Tue 28 May 30		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Wed 29 May 30		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Thu 30 May 30		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Fri 31 May 30		8.50%		0.0320%		May-30		0.7389%

																																						Mon 03 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 04 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 05 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 06 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 07 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 10 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 11 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 12 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 13 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 14 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 17 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 18 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 19 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 20 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 21 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 24 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 25 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 26 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 27 Jun 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 28 Jun 30		8.50%		0.0320%		Jun-30		0.6422%

																																						Mon 01 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 02 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 03 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 04 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 05 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 08 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 09 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 10 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 11 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 12 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 15 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 16 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 17 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 18 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 19 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 22 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 23 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 24 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 25 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 26 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 29 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 30 Jul 30		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Wed 31 Jul 30		8.50%		0.0320%		Jul-30		0.7389%

																																						Thu 01 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Fri 02 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Mon 05 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Tue 06 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Wed 07 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Thu 08 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Fri 09 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Mon 12 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Tue 13 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Wed 14 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Thu 15 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Fri 16 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Mon 19 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Tue 20 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Wed 21 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Thu 22 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Fri 23 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Mon 26 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Tue 27 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Wed 28 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Thu 29 Aug 30		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Fri 30 Aug 30		8.50%		0.0320%		Aug-30		0.7066%

																																						Mon 02 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 03 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 04 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 05 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 06 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 09 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 10 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 11 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 12 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 13 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 16 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 17 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 18 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 19 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 20 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 23 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 24 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 25 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 26 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 27 Sep 30		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 30 Sep 30		8.50%		0.0320%		Sep-30		0.6744%

																																						Tue 01 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Wed 02 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Thu 03 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Fri 04 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Mon 07 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Tue 08 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Wed 09 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Thu 10 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Fri 11 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Mon 14 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Tue 15 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Wed 16 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Thu 17 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Fri 18 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Mon 21 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Tue 22 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Wed 23 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Thu 24 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Fri 25 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Mon 28 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Tue 29 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Wed 30 Oct 30		8.50%		0.0320%				0.7066%

																																						Thu 31 Oct 30		8.50%		0.0320%		Oct-30		0.7389%

																																						Fri 01 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Mon 04 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Tue 05 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Wed 06 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Thu 07 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Fri 08 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Mon 11 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Tue 12 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Wed 13 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Thu 14 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Fri 15 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Mon 18 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Tue 19 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Wed 20 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Thu 21 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Fri 22 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Mon 25 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Tue 26 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Wed 27 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Thu 28 Nov 30		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Fri 29 Nov 30		8.50%		0.0320%		Nov-30		0.6744%

																																						Mon 02 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.0320%

																																						Tue 03 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.0640%

																																						Wed 04 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.0961%

																																						Thu 05 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.1281%

																																						Fri 06 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.1602%

																																						Mon 09 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.1922%

																																						Tue 10 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.2243%

																																						Wed 11 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.2564%

																																						Thu 12 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.2885%

																																						Fri 13 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.3206%

																																						Mon 16 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.3527%

																																						Tue 17 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.3848%

																																						Wed 18 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.4170%

																																						Thu 19 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.4491%

																																						Fri 20 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.4813%

																																						Mon 23 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.5134%

																																						Tue 24 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.5456%

																																						Wed 25 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.5778%

																																						Thu 26 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.6100%

																																						Fri 27 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.6422%

																																						Mon 30 Dec 30		8.50%		0.0320%				0.6744%

																																						Tue 31 Dec 30		8.50%		0.0320%		Dec-30		0.7066%





FIIs



				Ativo		Qtd. Acumulada		Custo Médio		Custo Total		Mercado		Valor Total		Lucro/Prejuízo		%												Fluxo FIIs		Sep-19		Oct-19		Nov-19		Dec-19		Jan-20		Feb-20		Mar-20		Apr-20		May-20		Jun-20		Jul-20		Aug-20		Sep-20		Oct-20		Nov-20		Dec-20		Jan-21		Feb-21		Mar-21		Apr-21		May-21		Jun-21		Jul-21		Aug-21		Sep-21		Oct-21		Nov-21		Dec-21		Jan-22		Feb-22		Mar-22		Apr-22		May-22		Jun-22		Jul-22		Aug-22		Sep-22		Oct-22		Nov-22		Dec-22		Jan-23		Feb-23		Mar-23		Apr-23		May-23		Jun-23		Jul-23		Aug-23		Sep-23		Oct-23		Nov-23		Dec-23		Jan-24		Feb-24		Mar-24		Apr-24		May-24		Jun-24		Jul-24		Aug-24		Sep-24		Oct-24		Nov-24		Dec-24		Jan-25		Feb-25		Mar-25		Apr-25		May-25		Jun-25		Jul-25		Aug-25		Sep-25		Oct-25		Nov-25		Dec-25

				PQAG		306,700		60.69		18,614,817.28		57.98		17,782,466.00		-832,351.28 		-4.47%												Rendimento		0.00		0.00		26,137.54		21,192.60		28,601.40		28,601.40		31,500.00		33,000.00		33,000.00		30,800.00		26,400.00		121,597.00		119,783.91		117,121.00		197,972.50		183,772.50		229,322.50		231,222.50		239,406.00		245,706.00		253,300.00		266,550.00		312,950.00		256,000.00		255,809.96		262,986.32		272,653.32		296,553.54		317,531.21		292,668.06		290,447.85		293,877.40		282,671.10		286,864.49		277,517.19		256,139.28		256,049.28		256,049.28		246,241.56		248,935.36		183,182.20		180,488.40		180,488.40		183,788.40		186,863.40		186,863.40		186,646.95		180,742.60		180,742.60		180,742.60		187,490.00		187,490.00		187,490.00		184,796.20		184,796.20		184,796.20		188,016.55		188,016.55		188,016.55		184,796.20		184,796.20		184,796.20		191,880.97		191,880.97		191,880.97		191,880.97		191,880.97		191,880.97		195,262.34		195,262.34		195,262.34		191,880.97		191,880.97		191,880.97		199,319.98		199,319.98

				HREC		53,876		100.99		5,440,673.46		86.50		4,660,274.00		-780,399.46 		-14.34%





				Ativo		Data		Mês		Operação		Quantidade		Valor		Total		Qtd. Acumulada		Total		Custo Médio		Resultado						Fluxo		Sep-19		Oct-19		Nov-19		Dec-19		Jan-20		Feb-20		Mar-20		Apr-20		May-20		Jun-20		Jul-20		Aug-20		Sep-20		Oct-20		Nov-20		Dec-20		Jan-21		Feb-21		Mar-21		Apr-21		May-21		Jun-21		Jul-21		Aug-21		Sep-21		Oct-21		Nov-21		Dec-21		Jan-22		Feb-22		Mar-22		Apr-22		May-22		Jun-22		Jul-22		Aug-22		Sep-22		Oct-22		Nov-22		Dec-22		Jan-23		Feb-23		Mar-23		Apr-23		May-23		Jun-23		Jul-23		Aug-23		Sep-23		Oct-23		Nov-23		Dec-23		Jan-24		Feb-24		Mar-24		Apr-24		May-24		Jun-24		Jul-24		Aug-24		Sep-24		Oct-24		Nov-24		Dec-24		Jan-25		Feb-25		Mar-25		Apr-25		May-25		Jun-25		Jul-25		Aug-25		Sep-25		Oct-25		Nov-25		Dec-25

				PQAG11		13 Jul 20		Jul-20		Compra		225,000		57.05		12,835,125.00		225,000		12,835,125.00		57.05		0.00						HGCR11		0		35,321		35,321		47,669		47,669		52,500		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		55,000		51,797		45,421		45,421		30,185		30,185		20,952		20,885		20,885		20,885		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				PQAG11		31 Jul 20		Jul-20		Compra		32,000		63.02		2,016,566.51		257,000		14,851,691.51		57.79		0.00						R$/Cota		0.00		0.74		0.60		0.60		0.60		0.60		0.60		0.60		0.56		0.48		0.48		0.48		0.48		0.52		0.52		0.73		0.62		0.62		0.68		0.72		0.75		1.45		0.80		0.80		0.85		0.90		0.95		1.25		1.05		1.05		1.05		1.10		1.10		1.10		0.90		0.90		0.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				PQAG11		07 Oct 20		Oct-20		Venda		(1,550)		68.75		(106,565.41)		255,450		14,762,119.05		57.79		16,992.95						Rendimento		0.00		26,137.54		21,192.60		28,601.40		28,601.40		31,500.00		33,000.00		33,000.00		30,800.00		26,400.00		26,400.00		26,400.00		26,400.00		28,600.00		28,600.00		40,150.00		34,100.00		34,100.00		37,400.00		39,600.00		41,250.00		79,750.00		44,000.00		44,000.00		46,750.00		49,500.00		52,250.00		68,750.00		54,386.85		47,692.05		47,692.05		33,203.50		33,203.50		23,047.20		18,796.50		18,796.50		18,796.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				PQAG11		20 Oct 20		Oct-20		Compra		70,950		65.25		4,629,471.58		326,400		19,391,590.63		59.41		0.00						PQAG11		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		25,700		25,700		25,700		44,335		443,350		443,350		443,350		443,350		443,350		450,000		450,000		450,000		450,000		449,536		449,536		449,536		449,483		449,439		449,439		449,439		449,439		449,439		449,439		449,439		449,439		449,439		449,439		449,439		449,439		300,000		300,000		300,000		307,500		307,500		307,500		307,019		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700		306,700

				PQAG11		21 Oct 20		Oct-20		Compra		116,850		65.25		7,624,434.18		443,250		27,016,024.81		60.95		0.00						R$/Cota		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		3.53		3.46		3.53		3.50		0.35		0.35		0.35		0.36		0.36		0.36		0.36		0.36		0.36		0.36		0.37		0.37		0.38		0.39		0.39		0.40		0.40		0.40		0.41		0.41		0.42		0.42		0.42		0.44		0.44		0.44		0.44		0.44		0.44		0.45		0.45		0.45		0.44		0.44		0.44		0.46		0.46		0.46		0.46		0.46		0.46		0.47		0.47		0.47		0.46		0.46		0.46		0.49		0.49		0.49		0.49		0.49		0.49		0.50		0.50		0.50		0.49		0.49		0.49		0.51		0.51		0.51

				PQAG11		22 Oct 20		Oct-20		Compra		100		65.27		6,527.48		443,350		27,022,552.29		60.95		0.00						Rendimento		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		90,721.00		88,907.91		90,721.00		155,172.50		155,172.50		155,172.50		155,172.50		159,606.00		159,606.00		162,000.00		162,000.00		162,000.00		162,000.00		161,832.96		166,328.32		166,328.32		170,803.54		175,281.21		175,281.21		179,775.60		179,775.60		179,775.60		184,269.99		184,269.99		188,764.38		188,764.38		188,764.38		197,753.16		197,753.16		132,000.00		132,000.00		132,000.00		135,300.00		138,375.00		138,375.00		138,158.55		134,948.00		134,948.00		134,948.00		141,695.40		141,695.40		141,695.40		141,695.40		141,695.40		141,695.40		144,915.75		144,915.75		144,915.75		141,695.40		141,695.40		141,695.40		148,780.17		148,780.17		148,780.17		148,780.17		148,780.17		148,780.17		152,161.54		152,161.54		152,161.54		148,780.17		148,780.17		148,780.17		156,219.18		156,219.18		156,219.18

				PQAG11		30 Apr 21		Apr-21		Compra		6,650		61.54		409,259.79		450,000		27,431,812.08		60.96		0.00						MCCI11		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		7,460		7,460		0		0		0		45,000		1,000		1,000		1,000		1,000		1,000		1,000		1,000		977		908		825		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				PQAG11		16 Aug 21		Aug-21		Venda		(572)		64.96		(37,156.95)		449,428		27,396,943.20		60.96		2,288.07						R$/Cota		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.60		0.60		0.60		0.60		0.60		0.60		0.70		0.70		0.70		0.70		0.90		1.00		1.00		1.00		1.00		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				PQAG11		17 Aug 21		Aug-21		Compra		109		65.05		7,090.25		449,537		27,404,033.45		60.96		0.00						Rendimento		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		4,476.00		4,476.00		0.00		0.00		0.00		27,000.00		700.00		700.00		700.00		700.00		900.00		1,000.00		1,000.00		977.00		908.00		825.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				PQAG11		30 Aug 21		Aug-21		Venda		(1)		64.90		(64.90)		449,536		27,403,972.49		60.96		3.94						GRLV11		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		20,000		20,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				PQAG11		12 Nov 21		Nov-21		Venda		(1)		61.78		(61.78)		449,535		27,403,911.53		60.96		0.82						R$/Cota		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				PQAG11		17 Nov 21		Nov-21		Venda		(2)		60.91		(121.82)		449,533		27,403,789.61		60.96		(0.10)						Rendimento		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		14,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				PQAG11		18 Nov 21		Nov-21		Venda		(1)		61.76		(61.76)		449,532		27,403,728.65		60.96		0.80						KNIP11		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		10,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				PQAG11		19 Nov 21		Nov-21		Venda		(6)		60.92		(365.50)		449,526		27,403,362.88		60.96		(0.26)						R$/Cota		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				PQAG11		22 Nov 21		Nov-21		Venda		(1)		60.83		(60.83)		449,525		27,403,301.92		60.96		(0.13)						Rendimento		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				PQAG11		23 Nov 21		Nov-21		Venda		(1)		60.83		(60.83)		449,524		27,403,240.96		60.96		(0.13)						HREC11		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		55,000		60,000		60,000		60,000		60,000		65,000		70,000		70,000		70,000		70,000		70,000		70,000		70,000		69,978		69,905		69,692		69,391		54,000		53,976		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876		53,876

				PQAG11		29 Nov 21		Nov-21		Venda		(41)		61.87		(2,536.66)		449,483		27,400,741.58		60.96		37.28						R$/Cota		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.75		0.75		0.80		0.85		1.04		1.08		0.70		0.70		0.70		0.80		1.05		1.05		0.90		0.90		0.95		1.00		1.00		1.30		0.90		0.90		0.90		0.90		0.95		0.95		0.90		0.90		0.90		0.90		0.90		0.90		0.85		0.85		0.85		0.85		0.85		0.85		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80		0.80

				PQAG11		01 Dec 21		Dec-21		Venda		(8)		61.90		(495.23)		449,475		27,400,253.89		60.96		7.55						Rendimento		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		41,250.00		45,000.00		48,000.00		51,000.00		62,400.00		70,200.00		49,000.00		49,000.00		49,000.00		56,000.00		73,500.00		73,500.00		63,000.00		62,980.20		66,409.75		69,692.00		69,391.00		70,200.00		48,578.40		48,488.40		48,488.40		48,488.40		51,182.20		51,182.20		48,488.40		48,488.40		48,488.40		48,488.40		48,488.40		48,488.40		45,794.60		45,794.60		45,794.60		45,794.60		45,794.60		45,794.60		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80		43,100.80

				PQAG11		02 Dec 21		Dec-21		Venda		(30)		61.93		(1,857.87)		449,445		27,398,425.08		60.96		29.05

				PQAG11		06 Dec 21		Dec-21		Venda		(1)		61.83		(61.83)		449,444		27,398,364.12		60.96		0.87

				PQAG11		08 Dec 21		Dec-21		Venda		(5)		61.91		(309.57)		449,439		27,398,059.31		60.96		4.77

				PQAG11		05 Dec 22		Dec-22		Venda		(1)		53.85		(53.85)		449,438		27,397,998.35		60.96		(7.11)

				PQAG11		06 Dec 22		Dec-22		Venda		(17)		53.93		(916.83)		449,421		27,396,962.02		60.96		(119.50)

				PQAG11		07 Dec 22		Dec-22		Venda		(125,000)		52.97		(6,621,155.99)		324,421		19,776,890.30		60.96		(998,915.73)

				PQAG11		08 Dec 22		Dec-22		Venda		(1,304)		52.97		(69,070.44)		323,117		19,697,397.71		60.96		(10,422.15)

				PQAG11		09 Dec 22		Dec-22		Venda		(2)		52.92		(105.83)		323,115		19,697,275.79		60.96		(16.09)

				PQAG11		13 Dec 22		Dec-22		Venda		(20,000)		52.47		(1,049,389.49)		303,115		18,478,064.32		60.96		(169,821.99)

				PQAG11		15 Dec 22		Dec-22		Venda		(3,115)		52.47		(163,441.16)		300,000		18,288,172.13		60.96		(26,451.03)

				PQAG11		14 Mar 23		Mar-23		Compra		7,500		50.03		375,200.26		307,500		18,663,372.39		60.69		0.00

				PQAG11		15 Jun 23		Jun-23		Venda		(320)		51.99		(16,635.78)		307,180		18,643,950.34		60.69		(2,786.27)

				PQAG11		28 Jun 23		Jun-23		Venda		(52)		54.93		(2,856.40)		307,128		18,640,794.26		60.69		(299.68)

				PQAG11		29 Jun 23		Jun-23		Venda		(32)		54.98		(1,759.51)		307,096		18,638,852.06		60.69		(182.69)

				PQAG11		30 Jun 23		Jun-23		Venda		(16)		54.93		(878.87)		307,080		18,637,880.96		60.69		(92.23)

				PQAG11		30 Jun 23		Jun-23		Venda		(61)		55.02		(3,356.37)		307,019		18,634,178.63		60.69		(345.96)

				PQAG11		03 Jul 23		Jul-23		Venda		(7)		54.92		(384.47)		307,012		18,633,753.77		60.69		(40.39)

				PQAG11		04 Jul 23		Jul-23		Venda		(61)		55.17		(3,365.27)		306,951		18,630,051.44		60.69		(337.06)

				PQAG11		06 Jul 23		Jul-23		Venda		(38)		54.93		(2,087.30)		306,913		18,627,745.07		60.69		(219.07)

				PQAG11		07 Jul 23		Jul-23		Venda		(2)		54.88		(109.75)		306,911		18,627,623.69		60.69		(11.64)

				PQAG11		10 Jul 23		Jul-23		Venda		(5)		54.83		(274.13)		306,906		18,627,320.22		60.69		(29.34)

				PQAG11		11 Jul 23		Jul-23		Venda		(65)		55.20		(3,587.86)		306,841		18,623,375.11		60.69		(357.24)

				PQAG11		12 Jul 23		Jul-23		Venda		(6)		55.18		(331.05)		306,835		18,623,010.95		60.69		(33.11)

				PQAG11		18 Jul 23		Jul-23		Venda		(1)		54.84		(54.84)		306,834		18,622,950.26		60.69		(5.85)

				PQAG11		19 Jul 23		Jul-23		Venda		(134)		54.31		(7,277.87)		306,700		18,614,817.28		60.69		(855.11)

				PQAG11				Jan-00		Venda						0.00		306,700		18,614,817.28		60.69		0.00

				PQAG11				Jan-00		Venda						0.00		306,700		18,614,817.28		60.69		0.00

				PQAG11				Jan-00		Venda						0.00		306,700		18,614,817.28		60.69		0.00

				PQAG11				Jan-00		Venda						0.00		306,700		18,614,817.28		60.69		0.00

				PQAG11				Jan-00		Venda						0.00		306,700		18,614,817.28		60.69		0.00

				PQAG11				Jan-00		Venda						0.00		306,700		18,614,817.28		60.69		0.00

				Total PQAG		-		-		-		-		-		19,806,801.05		306,700		18,614,817.28		60.69		(1,191,983.77)



				Ativo		Data		Mês		Operação		Quantidade		Valor		Total		Qtd. Acumulada		Total		Custo Médio		Resultado

				HREC11		26 Jan 21		Jan-21		Compra		55,000		101.27		5,570,057.28		55,000		5,570,057.28		101.27		0.00

				HREC11		25 Feb 21		Feb-21		Compra		5,000		101.00		505,000.00		60,000		6,075,057.28		101.25		0.00

				HREC11		24 Jun 21		Jun-21		Compra		5,000		99.39		496,950.00		65,000		6,572,007.28		101.11		0.00

				HREC11		07 Jul 21		Jul-21		Compra		5,000		99.39		496,950.00		70,000		7,068,957.28		100.99		0.00

				HREC11		16 Feb 22		Feb-22		Venda		(22)		96.89		(2,131.63)		69,978		7,066,735.61		100.99		(90.04)

				HREC11		08 Mar 22		Mar-22		Venda		(10)		97.38		(973.75)		69,968		7,065,725.76		100.99		(36.10)

				HREC11		10 Mar 22		Mar-22		Venda		(3)		97.85		(293.56)		69,965		7,065,422.80		100.99		(9.40)

				HREC11		11 Mar 22		Mar-22		Venda		(7)		97.86		(685.02)		69,958		7,064,715.91		100.99		(21.88)

				HREC11		15 Mar 22		Mar-22		Venda		(13)		97.87		(1,272.30)		69,945		7,063,403.10		100.99		(40.51)

				HREC11		18 Mar 22		Mar-22		Venda		(39)		97.90		(3,818.09)		69,906		7,059,464.68		100.99		(120.33)

				HREC11		21 Mar 22		Mar-22		Venda		(1)		97.80		(97.80)		69,905		7,059,363.70		100.99		(3.19)

				HREC11		04 Apr 22		Apr-22		Venda		(12)		95.88		(1,150.57)		69,893		7,058,151.87		100.99		(61.25)

				HREC11		11 Apr 22		Apr-22		Venda		(65)		95.93		(6,235.19)		69,828		7,051,587.84		100.99		(328.84)

				HREC11		12 Apr 22		Apr-22		Venda		(5)		95.94		(479.72)		69,823		7,051,082.92		100.99		(25.21)

				HREC11		14 Apr 22		Apr-22		Venda		(118)		99.81		(11,778.10)		69,705		7,039,166.67		100.99		(138.14)

				HREC11		19 Apr 22		Apr-22		Venda		(2)		96.27		(192.54)		69,703		7,038,964.70		100.99		(9.43)

				HREC11		27 Apr 22		Apr-22		Venda		(2)		96.01		(192.02)		69,701		7,038,762.73		100.99		(9.95)

				HREC11		28 Apr 22		Apr-22		Venda		(9)		96.45		(868.01)		69,692		7,037,853.87		100.99		(40.86)

				HREC11		02 May 22		May-22		Venda		(1)		95.83		(95.83)		69,691		7,037,752.88		100.99		(5.16)

				HREC11		03 May 22		May-22		Venda		(2)		95.87		(191.74)		69,689		7,037,550.91		100.99		(10.23)

				HREC11		05 May 22		May-22		Venda		(114)		95.92		(10,934.43)		69,575		7,026,038.61		100.99		(577.87)

				HREC11		16 May 22		May-22		Venda		(3)		95.82		(287.45)		69,572		7,025,735.66		100.99		(15.51)

				HREC11		20 May 22		May-22		Venda		(10)		95.82		(958.18)		69,562		7,024,725.80		100.99		(51.67)

				HREC11		26 May 22		May-22		Venda		(14)		95.82		(1,341.51)		69,548		7,023,312.01		100.99		(72.28)

				HREC11		27 May 22		May-22		Venda		(152)		95.88		(14,573.60)		69,396		7,007,962.28		100.99		(776.14)

				HREC11		30 May 22		May-22		Venda		(5)		95.77		(478.83)		69,391		7,007,457.35		100.99		(26.10)

				HREC11		03 Jun 22		Jun-22		Venda		(10)		97.38		(973.77)		69,381		7,006,447.50		100.99		(36.08)

				HREC11		07 Jun 22		Jun-22		Venda		(2)		97.35		(194.70)		69,379		7,006,245.53		100.99		(7.27)

				HREC11		09 Jun 22		Jun-22		Venda		(1)		97.31		(97.31)		69,378		7,006,144.55		100.99		(3.68)

				HREC11		10 Jun 22		Jun-22		Venda		(13)		97.33		(1,265.31)		69,365		7,004,831.74		100.99		(47.50)

				HREC11		24 Jun 22		Jun-22		Venda		(13)		96.05		(1,248.70)		69,352		7,003,518.93		100.99		(64.11)

				HREC11		27 Jun 22		Jun-22		Venda		(2,987)		96.06		(286,919.46)		66,365		6,701,876.43		100.99		(14,723.05)

				HREC11		27 Jun 22		Jun-22		Venda		(5,996)		96.04		(575,879.90)		60,369		6,096,369.74		100.99		(29,626.78)

				HREC11		28 Jun 22		Jun-22		Venda		(6,369)		95.98		(611,304.66)		54,000		5,453,195.62		100.99		(31,869.47)

				HREC11		26 Jul 22		Jul-22		Venda		(20)		96.89		(1,937.81)		53,980		5,451,175.91		100.99		(81.89)

				HREC11		28 Jul 22		Jul-22		Venda		(4)		98.11		(392.45)		53,976		5,450,771.97		100.99		(11.49)

				HREC11		10 Aug 22		Aug-22		Venda		(50)		97.92		(4,895.90)		53,926		5,445,722.72		100.99		(153.36)

				HREC11		11 Aug 22		Aug-22		Venda		(50)		97.92		(4,895.90)		53,876		5,440,673.46		100.99		(153.36)

				HREC11				Jan-00								0.00		53,876		5,440,673.46		100.99		0.00

				HREC11				Jan-00								0.00		53,876		5,440,673.46		100.99		0.00

				HREC11				Jan-00								0.00		53,876		5,440,673.46		100.99		0.00

				HREC11				Jan-00		Venda						0.00		53,876		5,440,673.46		100.99		0.00

				HREC11				Jan-00								0.00		53,876		5,440,673.46		100.99		0.00

				Total HREC		-		-		-		-		-		5,519,921.54		53,876		5,440,673.46		100.99		(79,248.08)



				Ativo		Data		Mês		Operação		Quantidade		Valor		Total		Qtd. Acumulada		Total		Custo Médio		Resultado

				HGCR11		01 Oct 19		Oct-19		Compra		3,009		114.83		345,526.82		3,009		345,526.82		114.83		0.00

				HGCR11		02 Oct 19		Oct-19		Compra		2,312		115.10		266,122.43		5,321		611,649.25		114.95		0.00

				HGCR11		11 Oct 19		Oct-19		Compra		30,000		117.40		3,521,960.52		35,321		4,133,609.77		117.03		0.00

				HGCR11		18 Dec 19		Dec-19		Compra		12,348		110.05		1,358,897.40		47,669		5,492,507.17		115.22		0.00

				HGCR11		04 Feb 20		Feb-20		Compra		4,499		115.43		519,304.67		52,168		6,011,811.84		115.24		0.00

				HGCR11		04 Feb 20		Feb-20		Compra		332		115.12		38,220.83		52,500		6,050,032.67		115.24		0.00

				HGCR11		06 Mar 20		Mar-20		Compra		2,000		114.00		228,000.60		54,500		6,278,033.27		115.19		0.00

				HGCR11		07 Mar 20		Mar-20		Compra		500		113.93		56,963.80		55,000		6,334,997.07		115.18		0.00

				HGCR11		20 Jan 22		Jan-22		Venda		(385)		107.46		(41,371.56)		54,615		6,290,652.09		115.18		(2,973.42)

				HGCR11		21 Jan 22		Jan-22		Venda		(1,212)		107.35		(130,102.24)		53,403		6,151,051.79		115.18		(9,498.06)

				HGCR11		24 Jan 22		Jan-22		Venda		(600)		107.40		(64,437.91)		52,803		6,081,942.73		115.18		(4,671.15)

				HGCR11		25 Jan 22		Jan-22		Venda		(6)		106.98		(641.86)		52,797		6,081,251.64		115.18		(49.23)

				HGCR11		31 Jan 22		Jan-22		Venda		(1,000)		107.48		(107,483.77)		51,797		5,966,069.88		115.18		(7,697.99)

				HGCR11		01 Feb 22		Feb-22		Venda		(1,000)		107.32		(107,323.09)		50,797		5,850,888.11		115.18		(7,858.67)

				HGCR11		01 Feb 22		Feb-22		Venda		(960)		107.50		(103,198.66)		49,837		5,740,313.62		115.18		(7,375.83)

				HGCR11		02 Feb 22		Feb-22		Venda		(1,000)		107.52		(107,520.22)		48,837		5,625,131.85		115.18		(7,661.54)

				HGCR11		02 Feb 22		Feb-22		Venda		(930)		107.54		(100,016.29)		47,907		5,518,012.81		115.18		(7,102.75)

				HGCR11		03 Feb 22		Feb-22		Venda		(382)		107.47		(41,053.89)		47,525		5,474,013.38		115.18		(2,945.54)

				HGCR11		04 Feb 22		Feb-22		Venda		(49)		106.92		(5,239.32)		47,476		5,468,369.47		115.18		(404.59)

				HGCR11		07 Feb 22		Feb-22		Venda		(126)		106.80		(13,456.83)		47,350		5,453,856.57		115.18		(1,056.07)

				HGCR11		08 Feb 22		Feb-22		Venda		(600)		107.08		(64,248.49)		46,750		5,384,747.51		115.18		(4,860.57)

				HGCR11		10 Feb 22		Feb-22		Venda		(211)		107.43		(22,667.85)		46,539		5,360,444.16		115.18		(1,635.50)

				HGCR11		11 Feb 22		Feb-22		Venda		(800)		107.49		(85,992.41)		45,739		5,268,298.75		115.18		(6,153.00)

				HGCR11		14 Feb 22		Feb-22		Venda		(318)		106.58		(33,891.22)		45,421		5,231,670.94		115.18		(2,736.58)

				HGCR11		05 Apr 22		Apr-22		Venda		(4,000)		106.71		(426,855.74)		41,421		4,770,943.88		115.18		(33,871.32)

				HGCR11		05 Apr 22		Apr-22		Venda		(500)		106.84		(53,417.50)		40,921		4,713,353.00		115.18		(4,173.38)

				HGCR11		06 Apr 22		Apr-22		Venda		(375)		107.81		(40,430.04)		40,546		4,670,159.84		115.18		(2,763.12)

				HGCR11		06 Apr 22		Apr-22		Venda		(786)		107.52		(84,510.86)		39,760		4,579,626.97		115.18		(6,022.01)

				HGCR11		07 Apr 22		Apr-22		Venda		(1,250)		107.53		(134,414.25)		38,510		4,435,649.77		115.18		(9,562.96)

				HGCR11		08 Apr 22		Apr-22		Venda		(4,250)		107.67		(457,600.44)		34,260		3,946,127.27		115.18		(31,922.06)

				HGCR11		08 Apr 22		Apr-22		Venda		(1,000)		107.75		(107,746.78)		33,260		3,830,945.50		115.18		(7,434.98)

				HGCR11		12 Apr 22		Apr-22		Venda		(1,500)		107.78		(161,672.22)		31,760		3,658,172.85		115.18		(11,100.43)

				HGCR11		12 Apr 22		Apr-22		Venda		(1,472)		107.36		(158,027.33)		30,288		3,488,625.30		115.18		(11,520.23)

				HGCR11		13 Apr 22		Apr-22		Venda		(103)		107.47		(11,069.33)		30,185		3,476,761.57		115.18		(794.39)

				HGCR11		23 Jun 22		Jun-22		Venda		(500)		104.40		(52,201.88)		29,685		3,419,170.69		115.18		(5,389.00)

				HGCR11		23 Jun 22		Jun-22		Venda		(258)		104.33		(26,918.09)		29,427		3,389,453.80		115.18		(2,798.81)

				HGCR11		24 Jun 22		Jun-22		Venda		(100)		104.54		(10,454.34)		29,327		3,377,935.62		115.18		(1,063.84)

				HGCR11		24 Jun 22		Jun-22		Venda		(1,542)		104.38		(160,948.62)		27,785		3,200,325.34		115.18		(16,661.66)

				HGCR11		24 Jun 22		Jun-22		Venda		(1,000)		104.24		(104,244.64)		26,785		3,085,143.57		115.18		(10,937.12)

				HGCR11		27 Jun 22		Jun-22		Venda		(1,400)		104.59		(146,425.08)		25,385		2,923,889.10		115.18		(14,829.39)

				HGCR11		27 Jun 22		Jun-22		Venda		(2,685)		104.69		(281,081.78)		22,700		2,614,626.06		115.18		(28,181.26)

				HGCR11		28 Jun 22		Jun-22		Venda		(1,200)		104.52		(125,418.13)		21,500		2,476,407.95		115.18		(12,799.99)

				HGCR11		28 Jun 22		Jun-22		Venda		(500)		104.78		(52,391.64)		21,000		2,418,817.06		115.18		(5,199.24)

				HGCR11		29 Jun 22		Jun-22		Venda		(22)		104.92		(2,308.28)		20,978		2,416,283.06		115.18		(225.72)

				HGCR11		30 Jun 22		Jun-22		Venda		(2)		103.48		(206.95)		20,976		2,416,052.70		115.18		(23.41)

				HGCR11		30 Jun 22		Jun-22		Venda		(24)		104.79		(2,514.93)		20,952		2,413,288.34		115.18		(249.43)

				HGCR11		08 Jul 22		Jul-22		Venda		(5)		103.88		(519.39)		20,947		2,412,712.43		115.18		(56.52)

				HGCR11		11 Jul 22		Jul-22		Venda		(5)		103.88		(519.39)		20,942		2,412,136.52		115.18		(56.52)

				HGCR11		20 Jul 22		Jul-22		Venda		(16)		103.86		(1,661.82)		20,926		2,410,293.61		115.18		(181.09)

				HGCR11		21 Jul 22		Jul-22		Venda		(9)		103.85		(934.63)		20,917		2,409,256.98		115.18		(102.01)

				HGCR11		25 Jul 22		Jul-22		Venda		(30)		103.88		(3,116.25)		20,887		2,405,801.52		115.18		(339.20)

				HGCR11		26 Jul 22		Jul-22		Venda		(2)		104.02		(208.04)		20,885		2,405,571.16		115.18		(22.32)

				HGCR11		17 Oct 22		Oct-22		Venda		(3,385)		104.54		(353,851.00)		17,500		2,015,680.89		115.18		(36,039.27)

				HGCR11		18 Oct 22		Oct-22		Venda		(3,500)		104.44		(365,544.89)		14,000		1,612,544.71		115.18		(37,591.29)

				HGCR11		18 Oct 22		Oct-22		Venda		(5,854)		104.60		(612,312.43)		8,146		938,270.66		115.18		(61,961.62)

				HGCR11		18 Oct 22		Oct-22		Venda		(2,000)		104.94		(209,888.98)		6,146		707,907.13		115.18		(20,474.55)

				HGCR11		19 Oct 22		Oct-22		Venda		(1,482)		104.22		(154,451.84)		4,664		537,207.75		115.18		(16,247.54)

				HGCR11		19 Oct 22		Oct-22		Venda		(2,146)		104.32		(223,869.67)		2,518		290,027.68		115.18		(23,310.40)

				HGCR11		20 Oct 22		Oct-22		Venda		(1,985)		104.32		(207,065.33)		533		61,391.88		115.18		(21,570.47)

				HGCR11		21 Oct 22		Oct-22		Venda		(533)		104.17		(55,523.26)		0		0.00		0.00		(5,868.62)

				Total HGCR												516,025.69		0		0.00		0.00		(516,025.69)



				Ativo		Data		Mês		Operação		Quantidade		Valor		Total		Qtd. Acumulada		Total		Custo Médio		Resultado

				MCCI11		27 Jul 20		Jul-20		Compra		2,000		99.41		198,823.36		2,000		198,823.36		99.41		0.00

				MCCI11		28 Jul 20		Jul-20		Compra		700		99.16		69,414.55		2,700		268,237.91		99.35		0.00

				MCCI11		29 Jul 20		Jul-20		Compra		3,300		99.26		327,561.90		6,000		595,799.81		99.30		0.00

				MCCI11		31 Jul 20		Jul-20		Compra		1,460		96.99		141,605.33		7,460		737,405.14		98.85		0.00

				MCCI11		23 Sep 20		Sep-20		Venda		(6,907)		102.87		(710,552.18)		553		54,662.87		98.85		27,809.91

				MCCI11		24 Sep 20		Sep-20		Venda		(553)		102.82		(56,856.82)		0		0.00		0.00		2,193.95

				MCCI11		02 Dec 20		Dec-20		Compra		7,671		102.35		785,140.21		7,671		785,140.21		102.35		0.00

				MCCI11		02 Dec 20		Dec-20		Venda		(300)		102.72		(30,817.40)		7,371		754,434.69		102.35		111.88

				MCCI11		02 Dec 20		Dec-20		Compra		329		102.24		33,635.32		7,700		788,070.01		102.35		0.00

				MCCI11		03 Dec 20		Dec-20		Compra		11,800		102.44		1,208,842.66		19,500		1,996,912.67		102.41		0.00

				MCCI11		04 Dec 20		Dec-20		Compra		12,000		102.44		1,229,260.41		31,500		3,226,173.08		102.42		0.00

				MCCI11		07 Dec 20		Dec-20		Compra		12,444		102.25		1,272,353.07		43,944		4,498,526.15		102.37		0.00

				MCCI11		08 Dec 20		Dec-20		Compra		1,056		102.54		108,281.89		45,000		4,606,808.04		102.37		0.00

				MCCI11		14 Jan 21		Jan-21		Venda		(20,000)		102.49		(2,049,741.13)		25,000		2,559,337.80		102.37		2,270.89

				MCCI11		15 Jan 21		Jan-21		Venda		(5,000)		102.48		(512,418.31)		20,000		2,047,470.24		102.37		550.75

				MCCI11		18 Jan 21		Jan-21		Venda		(231)		102.60		(23,701.74)		19,769		2,023,821.96		102.37		53.46

				MCCI11		20 Jan 21		Jan-21		Venda		(136)		102.41		(13,927.30)		19,633		2,009,899.16		102.37		4.50

				MCCI11		21 Jan 21		Jan-21		Venda		(4,633)		102.51		(474,941.47)		15,000		1,535,602.68		102.37		644.99

				MCCI11		22 Jan 21		Jan-21		Venda		(5,000)		102.61		(513,047.02)		10,000		1,023,735.12		102.37		1,179.46

				MCCI11		26 Jan 21		Jan-21		Venda		(5,000)		102.72		(513,617.80)		5,000		511,867.56		102.37		1,750.24

				MCCI11		27 Jan 21		Jan-21		Venda		(4,000)		102.77		(411,092.07)		1,000		102,373.51		102.37		1,598.02

				MCCI11		30 Aug 21		Aug-21		Venda		(9)		102.27		(920.41)		991		101,452.15		102.37		(0.95)

				MCCI11		30 Aug 21		Aug-21		Venda		(9)		102.32		(920.89)		982		100,530.79		102.37		(0.47)

				MCCI11		31 Aug 21		Aug-21		Venda		(5)		102.55		(512.76)		977		100,018.92		102.37		0.89

				MCCI11		01 Sep 21		Sep-21		Venda		(4)		103.02		(412.09)		973		99,609.43		102.37		2.60

				MCCI11		02 Sep 21		Sep-21		Venda		(6)		102.93		(617.55)		967		98,995.19		102.37		3.31

				MCCI11		02 Sep 21		Sep-21		Venda		(1)		100.09		(100.09)		966		98,892.81		102.37		(2.28)

				MCCI11		03 Sep 21		Sep-21		Venda		(3)		101.91		(305.73)		963		98,585.69		102.37		(1.39)

				MCCI11		03 Sep 21		Sep-21		Venda		(2)		102.89		(205.78)		961		98,380.94		102.37		1.03

				MCCI11		06 Sep 21		Sep-21		Venda		(1)		102.58		(102.58)		960		98,278.57		102.37		0.21

				MCCI11		06 Sep 21		Sep-21		Venda		(2)		102.56		(205.12)		958		98,073.82		102.37		0.37

				MCCI11		08 Sep 21		Sep-21		Venda		(5)		102.53		(512.64)		953		97,561.96		102.37		0.77

				MCCI11		09 Sep 21		Sep-21		Venda		(5)		102.85		(514.27)		948		97,050.09		102.37		2.40

				MCCI11		09 Sep 21		Sep-21		Venda		(7)		102.75		(719.28)		941		96,333.47		102.37		2.67

				MCCI11		10 Sep 21		Sep-21		Venda		(4)		103.54		(414.15)		937		95,923.98		102.37		4.66

				MCCI11		10 Sep 21		Sep-21		Venda		(2)		103.40		(206.79)		935		95,719.23		102.37		2.04

				MCCI11		13 Sep 21		Sep-21		Venda		(7)		103.00		(720.98)		928		95,002.62		102.37		4.37

				MCCI11		13 Sep 21		Sep-21		Venda		(3)		101.87		(305.62)		925		94,695.50		102.37		(1.50)

				MCCI11		13 Sep 21		Sep-21		Venda		(6)		103.06		(618.36)		919		94,081.26		102.37		4.12

				MCCI11		14 Sep 21		Sep-21		Venda		(1)		102.02		(102.02)		918		93,978.88		102.37		(0.35)

				MCCI11		14 Sep 21		Sep-21		Venda		(2)		102.11		(204.22)		916		93,774.14		102.37		(0.53)

				MCCI11		15 Sep 21		Sep-21		Venda		(2)		102.09		(204.17)		914		93,569.39		102.37		(0.58)

				MCCI11		15 Sep 21		Sep-21		Venda		(2)		102.18		(204.36)		912		93,364.64		102.37		(0.39)

				MCCI11		27 Sep 21		Sep-21		Venda		(3)		101.85		(305.54)		909		93,057.52		102.37		(1.58)

				MCCI11		30 Sep 21		Sep-21		Venda		(1)		101.92		(101.92)		908		92,955.15		102.37		(0.45)

				MCCI11		05 Oct 21		Oct-21		Venda		(3)		100.81		(302.43)		905		92,648.03		102.37		(4.69)

				MCCI11		05 Oct 21		Oct-21		Venda		(4)		101.65		(406.59)		901		92,238.53		102.37		(2.90)

				MCCI11		05 Oct 21		Oct-21		Venda		(3)		101.66		(304.98)		898		91,931.41		102.37		(2.14)

				MCCI11		06 Oct 21		Oct-21		Venda		(11)		101.70		(1,118.72)		887		90,805.31		102.37		(7.39)

				MCCI11		07 Oct 21		Oct-21		Venda		(7)		101.68		(711.78)		880		90,088.69		102.37		(4.83)

				MCCI11		07 Oct 21		Oct-21		Venda		(3)		101.49		(304.47)		877		89,781.57		102.37		(2.65)

				MCCI11		08 Oct 21		Oct-21		Venda		(4)		101.57		(406.26)		873		89,372.08		102.37		(3.23)

				MCCI11		08 Oct 21		Oct-21		Venda		(3)		101.57		(304.70)		870		89,064.96		102.37		(2.42)

				MCCI11		11 Oct 21		Oct-21		Venda		(10)		101.67		(1,016.69)		860		88,041.22		102.37		(7.05)

				MCCI11		11 Oct 21		Oct-21		Venda		(9)		101.72		(915.52)		851		87,119.86		102.37		(5.84)

				MCCI11		13 Oct 21		Oct-21		Venda		(4)		101.60		(406.38)		847		86,710.36		102.37		(3.11)

				MCCI11		13 Oct 21		Oct-21		Venda		(3)		101.54		(304.63)		844		86,403.24		102.37		(2.49)

				MCCI11		14 Oct 21		Oct-21		Venda		(2)		100.67		(201.33)		842		86,198.50		102.37		(3.42)

				MCCI11		14 Oct 21		Oct-21		Venda		(1)		100.58		(100.58)		841		86,096.12		102.37		(1.79)

				MCCI11		15 Oct 21		Oct-21		Venda		(2)		100.73		(201.46)		839		85,891.38		102.37		(3.29)

				MCCI11		15 Oct 21		Oct-21		Venda		(2)		100.69		(201.38)		837		85,686.63		102.37		(3.37)

				MCCI11		18 Oct 21		Oct-21		Venda		(2)		100.36		(200.72)		835		85,481.88		102.37		(4.03)

				MCCI11		20 Oct 21		Oct-21		Venda		(4)		100.40		(401.59)		831		85,072.39		102.37		(7.90)

				MCCI11		21 Oct 21		Oct-21		Venda		(6)		100.25		(601.52)		825		84,458.15		102.37		(12.72)

				MCCI11		10 Nov 21		Nov-21		Venda		(825)		100.27		(82,720.83)		0		0.00		0.00		(1,737.32)

				MCCI11				Jan-00								0.00		0		0.00		0.00		0.00

				Total MCCI		-		-		-		-		-		(84,126.04)		0		0.00		0.00		36,364.42



				Ativo		Data		Mês		Operação		Quantidade		Valor		Total		Qtd. Acumulada		Total		Custo Médio		Resultado

				GRLV11		02 Oct 20		Oct-20		Compra		7,000		139.83		978,785.53		7,000		978,785.53		139.83		0.00

				GRLV11		21 Oct 20		Oct-20		Compra		13,000		139.85		1,818,080.69		20,000		2,796,866.22		139.84		0.00

				GRLV11		28 Dec 20		Dec-20		Venda		(20,000)		94.97		(1,899,447.60)		0		0.00		0.00		(897,418.62)

				Total GRLV		-		-		-		-		-		(1,189,868.77)		0		0.00		0.00		(897,418.62)



				Ativo		Data		Mês		Operação		Quantidade		Valor		Total		Qtd. Acumulada		Total		Custo Médio		Resultado

				KNIP11		08 Dec 20		Dec-20		Compra		10,000		110.51		1,105,064.53		10,000		1,105,064.53		110.51		0.00

				KNIP11		06 Jan 21		Jan-21		Venda		(472)		114.17		(53,886.28)		9,528		1,052,905.48		110.51		1,727.23

				KNIP11		12 Jan 21		Jan-21		Venda		(392)		111.32		(43,638.01)		9,136		1,009,586.95		110.51		319.48

				KNIP11		13 Jan 21		Jan-21		Venda		(4,108)		111.57		(458,349.96)		5,028		555,626.45		110.51		4,389.45

				KNIP11		15 Jan 21		Jan-21		Venda		(5,028)		109.82		(552,193.40)		0		0.00		0.00		(3,433.05)

				KNIP11				Jan-00								0.00		0		0.00		0.00		0.00

				Total KNIP		-		-		-		-		-		(3,003.12)		0		0.00		0.00		3,003.12





Extrato.Old



				Mês		Dia		Conta		Valor		Descrição		Tipo		Tipo		Entrada		Saída		Saldo		Classificação		Reemb.				30 Dec 22		7,237,879.95



		 																										 						 

				Sep-19		26 Sep 19		S A L D O		-		SALDO		SALDO		-						0.00		Saldo												Soma de Entrada		Rótulos de Coluna

				Sep-19		26 Sep 19		Distribuição de Cotas		-		1ª Emissão de Cotas				-		120,950,000.00				120,950,000.00		Distribuição de Cotas												Rótulos de Linha		Sep-19		Oct-19		Nov-19		Dec-19		Jan-20		Feb-20		Mar-20		Apr-20		May-20		Jun-20		Jul-20		Aug-20		Sep-20		Oct-20		Nov-20		Dec-20		Jan-21		Feb-21		Mar-21		Apr-21		May-21		Jun-21		Jul-21		Aug-21		Sep-21		Oct-21		Nov-21		Dec-21		Jan-22		Feb-22		Mar-22		Apr-22		May-22		Jun-22		Jul-22		Aug-22		Sep-22		Oct-22		Nov-22		Dec-22		Total Geral

				Sep-19		27 Sep 19		Aquisição de Ativos		-		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CITLOG LOG 3 E 4				98,249,971.22		22,700,028.78		Aquisição Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												Aluguel AGA 5				93,980.08		93,980.08		93,980.08		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		97,057.69		84,912.59																																																1,531,545.11

				Sep-19		30 Sep 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						22,698,000.00		2,028.78		Fundo de Renda Fixa												Aluguel AGA 7				84,519.54		37,666.44		44,631.09		44,631.09		44,631.09		44,631.09		46,418.53		46,418.53		46,418.53		46,418.53		13,780.66		13,780.66		13,780.66		13,780.66		13,780.66		2,667.22																																																557,954.98

				Oct-19		01 Oct 19		Distribuição de Cotas		-		1ª Emissão de Cotas				-		34,050,000.00				34,052,028.78		Distribuição de Cotas												Aluguel AGA Log 2																														77,366.81		77,366.81		77,366.81		77,366.81		77,366.81		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		81,386.23		111,774.95		111,774.95		111,774.95		111,774.95		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		123,560.05		2,597,064.14

				Oct-19		01 Oct 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						30,450,000.00		3,602,028.78		Fundo de Renda Fixa												Aluguel Boticário				337,144.02		337,144.02		337,144.02		337,144.02		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		703,323.16				351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		351,661.58		367,547.33		367,547.33		823,653.09		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76		456,105.76				456,105.76		980,627.39		478,911.05		478,911.05				478,911.05		957,822.10				478,911.05		957,822.10		478,911.05		16,523,041.47

				Oct-19		02 Oct 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		29,150,000.00				32,752,028.78		Fundo de Renda Fixa												Aluguel Cellera				79,612.32		79,612.32		79,612.32		79,612.32		79,612.32		82,949.41		82,949.41		82,949.41		66,359.53		66,359.53		66,359.53		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		82,949.41		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		86,731.12		104,732.15		104,732.15		104,732.15		98,929.82		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32		95,733.32				191,466.64				3,303,257.79

				Oct-19		02 Oct 19		Aquisição de Ativos		-		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CITLOG LOG 3 E 4				32,749,990.41		2,038.37		Aquisição Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												Aluguel Complemento CLIS																																						152,002.62		152,002.62		152,402.62		152,402.62		138,138.62		87,422.62		79,338.48		68,965.17		89,365.17		86,441.15		57,109.56		77,206.39										56,736.11												1,349,533.75

				Oct-19		03 Oct 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		346,000.00				348,038.37		Fundo de Renda Fixa												Aluguel Coopercarga																																																																												662,961.92		662,961.92		968,465.30		2,294,389.14

				Oct-19		03 Oct 19		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		HGCR11				343,461.40		4,576.97		Aquisição Cotas de FIIs												Aluguel DP4																																		48,965.87		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		56,254.48		67,038.72		67,038.72		67,038.72		67,038.72		43,758.72		62,382.70		62,382.70		62,382.70		62,382.71		62,382.70		62,382.70		1,410,229.44

				Oct-19		04 Oct 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		263,000.00				267,576.97		Fundo de Renda Fixa												Aluguel Eurofarma						303,101.84		606,203.68		303,101.84		303,101.84		606,203.68				303,101.84		303,101.84		303,101.84		303,101.84		331,197.34		331,197.34		331,197.34		331,197.34		331,197.34		338,599.23		338,599.23		338,599.23		338,599.23		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		436,875.53		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		480,829.82		15,128,636.12

				Oct-19		04 Oct 19		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		HGCR11				266,122.43		1,454.54		Aquisição Cotas de FIIs												Aluguel Goodman																														1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		1,110,964.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		2,221,928.00		1,890,447.04		1,558,966.08		1,253,426.70		40,253,687.82

				Oct-19		07 Oct 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		8,000.00				9,454.54		Fundo de Renda Fixa												Aluguel JSL				67,925.88		67,925.88		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		69,647.77		123,283.23				38,490.28																																														1,133,398.51

				Oct-19		07 Oct 19		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				571.43		8,883.11		Taxa de Administração												Aluguel La Rondine																																		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		27,397.28		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		30,321.30		32,283.09		697,508.77

				Oct-19		07 Oct 19		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				376.36		8,506.75		Taxa de Administração												Aluguel La Rondine 9 a 11																																														14,264.00		64,980.00		64,980.00		64,980.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		44,580.00		34,513.55														555,777.55

				Oct-19		07 Oct 19		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				571.43		7,935.32		Taxa de Custódia												Aluguel Libbs										46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		46,853.10		83,712.69		83,712.69		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		86,992.72		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		96,277.17		102,506.31		2,890,848.27

				Oct-19		07 Oct 19		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				6,673.21		1,262.11		Taxa de Administração												Aluguel LIV																										4,177.90		51,645.27		77,901.51		74,155.32		69,995.32		74,236.18		53,551.79		48,324.02		30,965.16		12,418.16		4,349.03																																				501,719.66

				Oct-19		08 Oct 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		1,552,000.00				1,553,262.11		Fundo de Renda Fixa												Aluguel Lojas Cem																																		158,232.34		158,232.34																																														316,464.68

				Oct-19		08 Oct 19		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		HGCR11				2,065.42		1,551,196.69		Aquisição Cotas de FIIs												Aluguel Master Builders																																		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		339,405.00		371,104.16		350,415.10		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		372,258.28		396,455.06		390,871.19		8,658,331.59

				Oct-19		08 Oct 19		Taxa de Distribuição		-		1ª Emissão de Cotas				-				1,550,000.00		1,196.69		Taxa de Distribuição												Aluguel Mentor Media																																																												31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		31,698.00		33,970.30		33,970.30		353,222.60

				Oct-19		10 Oct 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		337,144.02				338,340.71		Aluguel Boticário												Aluguel Mercado Livre																																																														58,050.00		58,050.00		58,050.00		58,050.00		116,100.00				58,050.00				58,050.00		194,450.40		658,850.40

				Oct-19		10 Oct 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		79,612.32				417,953.03		Aluguel Cellera												Aluguel Momenta						33,677.98		67,355.96		33,677.98		33,677.98		67,355.96				33,677.98		33,677.98		33,677.98		33,677.98		36,799.70		36,799.70		36,799.70		36,799.70		36,799.70																																																554,456.28

				Oct-19		10 Oct 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CVM		-				6,014.78		411,938.25		Taxa CVM												Aluguel TK Logística																																		95,307.98		62,974.38		80,345.62		80,345.62		79,945.62		79,945.62		79,945.62		79,945.62		88,029.76		98,403.07		98,403.07		98,403.07		107,823.02		112,282.67		102,718.17		85,650.07		112,134.67		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		85,650.07		2,142,154.14

				Oct-19		10 Oct 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						409,000.00		2,938.25		Fundo de Renda Fixa												Aluguel TK Logística 4 e 5																																																										19,911.64		19,911.64		19,911.64		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		23,168.72		24,667.74		269,752.42

				Oct-19		11 Oct 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		5,000.00				7,938.25		Fundo de Renda Fixa												Aluguel TK Logística 6 a 10																																																																												81,851.42		81,851.42		81,851.42		245,554.26

				Oct-19		11 Oct 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		ANBIMA		-				5,480.80		2,457.45		Taxa Anbima												Aluguel Tok Stok						16,774.19		65,000.00		65,000.00		65,000.00		65,000.00																																																																				276,774.19

				Oct-19		14 Oct 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		67,925.88				70,383.33		Aluguel JSL												Caução Lojas Cem																																		391,953.24																																																391,953.24

				Oct-19		14 Oct 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						67,000.00		3,383.33		Fundo de Renda Fixa												Caução Mentor Media																																																				95,094.00																												126,828.00		221,922.00

				Oct-19		15 Oct 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		93,980.08				97,363.41		Aluguel AGA 5												Caução TK Logística																																																						299,728.86										285,721.26								69,506.16										654,956.28

				Oct-19		15 Oct 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		84,519.54				181,882.95		Aluguel AGA 7												Distribuição de Cotas		120,950,000.00		34,050,000.00																		15,922,200.00						16,453,458.56		184,772,712.65		93,506,628.79																																																		465,655,000.00

				Oct-19		15 Oct 19		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		HGCR11				3,521,960.52		-3,340,077.57 		Aquisição Cotas de FIIs												FIIs Estratégicos - Ganho de Capital																												16,992.95																				2,288.07		3.94				1.00		79.52																								-1,205,753.60 		-1,186,388.12 

				Oct-19		16 Oct 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		3,461,000.00				120,922.43		Fundo de Renda Fixa												FIIs Estratégicos - Rendimento																								90,721.00		88,907.91		90,721.00		155,172.50		155,172.50		155,172.50		155,172.50		159,606.00		159,606.00		162,000.00		162,000.00		166,500.00		166,500.00		166,328.32		166,328.32		166,328.32		170,803.54		175,281.21		175,281.21		179,775.60		179,775.60		179,775.60		184,269.99		184,269.99		188,764.38		188,764.38		188,764.38		197,753.16		197,753.16		4,757,269.07

				Oct-19		16 Oct 19		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				50,143.21		70,779.22		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok										FIIs Líquidos - Ganho de Capital																										30,003.86						156,093.26		11,055.42										4,982.27		855.23		13.77		19.42		-85.71 		-1,737.32 				-17,191.86 		-57,578.67 		-231.41 		-119,735.53 		-1,549.72 		-174,264.35 		-1,056.77 		-318.21 		899.37		-223,063.76 						-392,890.72 

				Oct-19		16 Oct 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						68,000.00		2,779.22		Fundo de Renda Fixa												FIIs Líquidos - Rendimento						26,137.54		21,192.60		22,550.88		25,020.48		31,500.00		33,000.00		33,000.00		30,800.00		26,400.00		30,876.00		30,876.00		26,400.00		42,800.00		55,600.00		80,650.00		76,050.00		76,050.00		82,750.00		87,750.00		104,550.00		145,750.00		91,400.00		93,919.00		96,594.00		105,500.00		125,750.00		138,750.00		116,350.91		110,672.25		114,101.80		102,895.50		124,921.05		100,742.40		84,435.60		68,162.80		68,162.80		48,488.40		51,182.20		2,731,732.21

				Oct-19		22 Oct 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				212.60		2,566.62		Cartório												Fundo de Renda Fixa				42,758,000.00		139,000.00		7,630,000.00		2,817,000.00		1,857,000.00		836,000.00		1,517,000.00		1,100,000.00		1,115,000.00		14,599,000.00		3,408,000.00		1,212,000.00		4,910,666.43		171,207,000.00		53,459,000.00		59,733,700.00		5,599,397.94		3,552,800.00		4,269,822.54		3,743,999.30		5,350,281.40		3,991,539.67		3,725,876.71		4,140,490.95		5,804,024.93		3,726,966.10		4,204,136.34		4,924,422.25		5,340,734.84		7,221,008.38		5,772,357.83		6,268,702.97		8,093,578.02		11,287,562.73		6,195,731.29		5,267,268.37		5,775,912.70		5,177,789.47		7,234,225.51		494,966,996.67

				Oct-19		24 Oct 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		7,925,000.00				7,927,566.62		Fundo de Renda Fixa												IR Ganho FIIs																												-5,973.80 		-3,398.59 				-22.38 		-1,992.48 										-1,167.52 				-459.58 								-12.28 																								-13,026.63 

				Oct-19		24 Oct 19		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Cartório				307,789.54		7,619,777.08		Custo Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												Juros e Multa AGA 5																																		96,715.61																																																96,715.61

				Oct-19		24 Oct 19		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Cartório				46,201.96		7,573,575.12		Custo Citlog Sul de Minas - Log 2												Juros e Multa Boticário										1,301.10										8,098.15																																																														9,399.25

				Oct-19		24 Oct 19		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		ITBI				260,401.53		7,313,173.59		Custo Citlog Sul de Minas - Log 2												Juros e Multa Cellera																														2,790.29																										2,916.35																						10,339.20				16,045.84

				Oct-19		24 Oct 19		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		ITBI				327,502.40		6,985,671.19		Custo Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												Juros e Multa DP4																																																																												6,612.50						6,612.50

				Oct-19		24 Oct 19		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		ITBI				982,502.21		6,003,168.98		Custo Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												Juros e Multa JSL								336.14		538.60		7,243.42						308.47												2,382.38		139,965.73																																																		150,774.74

				Oct-19		24 Oct 19		Aquisição de Ativos		-		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CITLOG LOG 2				6,000,000.00		3,168.98		Aquisição Citlog Sul de Minas - Log 2												Juros e Multa Libbs																						5,656.25																																																												5,656.25

				Oct-19		25 Oct 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		48,000.00				51,168.98		Fundo de Renda Fixa												Juros e Multa Mentor Media																																																																				686.81				676.24										1,363.05

				Oct-19		25 Oct 19		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				47,631.59		3,537.39		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok										Juros e Multa Mercado Livre																																																														1,586.70																1,741.50		2,571.76		5,899.96

				Oct-19		28 Oct 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				346.54		3,190.85		Cartório												Juros e Multa Tok Stok												390,000.00																																																																						390,000.00

				Oct-19		28 Oct 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				360.00		2,830.85		Cartório												Receitas de Áreas Comuns																																								2,960.21		1,320.07		1,320.07		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,422.60		1,000.00		1,931.05		2,366.33		1,922.60		1,922.60		1,922.60		1,922.60		1,922.60		3,172.60		3,172.60		38,236.73

				Nov-19		01 Nov 19		Despesa Reembolsável		-		Itaú Unibanco		Reembolso Ok		-				7,793.40		-4,962.55 		Despesa Reembolsável		Ok										Reembolso Condomínio																										311.18		3,846.68		5,802.19		5,523.17		72,577.82		67,087.34		69,746.01		66,594.69		68,413.76		63,920.36		63,319.36		26,232.68		44,614.06		53,032.77		38,709.69		71,365.47				36,146.62						23,311.43				537,442.92		19,349.76		31,415.41						4,389.29		1,373,152.66

				Nov-19		01 Nov 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		22,000.00				17,037.45		Fundo de Renda Fixa												Reembolso de Despesa						8,654.03																10,814.89														498.33		1,603.60		89,513.07		5,435.00		44,000.00				397.72		7,344.04								101,203.98		10,010.77		63,469.65		12,233.00						95.21		1,901.45		422.96								357,597.70

				Nov-19		04 Nov 19		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Avaliação Financeira				13,994.17		3,043.28		Custo Citlog Sul de Minas - Log 2												Reembolso de Despesas de Consumo						50,143.21		47,631.59				53,199.98				39,750.88				218,160.23		54,080.54		54,516.13				21,543.09		18,710.74		11,635.30		8,759.72		14,281.88		24,883.58		24,284.75		22,889.28		19,232.51		24,345.77		19,563.38		143,069.66		89,312.02		298,176.33		27,019.84		476,647.16		263,211.32		100,888.61		115,970.52		432,102.54		2,713.23		1,954.13		354.86										2,679,032.78

				Nov-19		04 Nov 19		Despesa Reembolsável		-		DTVM		Reembolso Ok		-				860.63		2,182.65		Despesa Reembolsável		Ok										Reembolso IPTU																46,580.69		241,126.51		6,463.67		11,874.81		186,468.90		12,109.47		14,775.59		11,077.56		4,165.01		3,931.36		4,169.55		8,797.16		2,714.17		222,574.40		145,335.15		3,876.41		3,645.42		3,645.42		186,131.65		11,311.16		8,778.42										42,258.30		428,623.34		950,848.19		47,854.83		89,596.98		89,596.98		127,884.77		105,721.99		3,021,937.86

				Nov-19		05 Nov 19		Despesa Reembolsável		-		Itaú Unibanco		Reembolso Ok		-		7,793.40				9,976.05		Reembolso de Despesa		Ok										Reembolso Manutenção CLIS																																																																														17,514.35				17,514.35

				Nov-19		06 Nov 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		79,612.32				89,588.37		Aluguel Cellera												Reembolso Seguro Patrimonial																		5,737.41		11,384.08		10,205.42		9,222.89		9,243.30		9,475.13		3,529.30		362.17		341.86		362.57		261.55		236.02		151.23		60.65		21.24																																				60,594.82

				Nov-19		06 Nov 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						87,000.00		2,588.37		Fundo de Renda Fixa												Venda Cotas de FIIs																										737,405.14		89,572.46				2,827,571.74		5,609,499.07														34,868.88		9,376.97		8,599.36		85,189.67		5,181.64		253,740.14		851,796.97		7,371.93		1,775,510.33		30,800.47		2,612,711.77		15,265.60		10,502.46				2,405,571.16				9,109,887.19		26,480,422.96

				Nov-19		07 Nov 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		117,000.00				119,588.37		Fundo de Renda Fixa												Total Geral		120,950,000.00		77,471,181.84		1,193,817.53		9,062,735.25		3,918,116.39		3,423,707.25		2,298,860.28		2,330,919.65		2,411,540.29		2,404,684.15		32,006,671.51		4,410,283.49		3,154,982.01		22,749,930.20		358,551,618.18		152,707,926.13		69,069,149.38		8,736,437.07		6,670,905.90		7,930,536.86		7,161,682.26		8,822,560.93		7,315,272.15		6,986,669.59		7,524,235.16		9,446,613.46		7,657,066.87		7,622,441.56		9,714,109.28		10,964,321.42		12,402,484.97		12,347,870.36		11,317,152.52		14,972,909.46		17,354,601.59		11,202,310.95		9,330,310.30		12,733,796.91		10,428,416.80		19,943,804.24		1,106,702,634.14

				Nov-19		07 Nov 19		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				4,986.01		114,602.36		Taxa de Custódia

				Nov-19		07 Nov 19		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,273.72		110,328.64		Taxa de Administração

				Nov-19		07 Nov 19		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				9,972.01		100,356.63		Taxa de Administração

				Nov-19		07 Nov 19		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				98,356.22		2,000.41		Taxa de Administração												Soma de Saída		Rótulos de Coluna

				Nov-19		07 Nov 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		337,144.02				339,144.43		Aluguel Boticário												Rótulos de Linha		Sep-19		Oct-19		Nov-19		Dec-19		Jan-20		Feb-20		Mar-20		Apr-20		May-20		Jun-20		Jul-20		Aug-20		Sep-20		Oct-20		Nov-20		Dec-20		Jan-21		Feb-21		Mar-21		Apr-21		May-21		Jun-21		Jul-21		Aug-21		Sep-21		Oct-21		Nov-21		Dec-21		Jan-22		Feb-22		Mar-22		Apr-22		May-22		Jun-22		Jul-22		Aug-22		Sep-22		Oct-22		Nov-22		Dec-22		Total Geral

				Nov-19		07 Nov 19		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		50,143.21				389,287.64		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok										Aquisição Citlog Sul de Minas - Log 2				6,000,000.00				6,065,547.19																																																																										12,065,547.19

				Nov-19		07 Nov 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				692,389.48		Aluguel Eurofarma												Aquisição Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		98,249,971.22		32,749,990.41																																																																														130,999,961.63

				Nov-19		07 Nov 19		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				726,067.46		Aluguel Momenta												Aquisição CLIS																																39,240,000.00		460,000.70		62,299.48		217,760.04		217,002.54		219,299.30		215,781.40		198,679.67		114,435.71		127,914.92		108,434.98		121,488.62		157,757.59		56,228.94		113,345.89										3,199,888.57												44,830,318.35

				Nov-19		07 Nov 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						724,000.00		2,067.46		Fundo de Renda Fixa												Aquisição Condomínio Viracopos																														169,864,989.50																												616,516.30		616,429.60		616,501.90		616,557.90		616,425.45		616,450.30		616,459.05		626,451.70		616,428.35		616,558.25		616,501.85		1,757,598.50		178,413,868.65

				Nov-19		11 Nov 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TOK STOK		16,774.19				18,841.65		Aluguel Tok Stok												Aquisição Cotas de FIIs				4,133,609.77				1,358,897.40				557,525.50		284,964.40								13,430,924.81		2,158,171.84				15,057,299.46				5,742,578.09		5,570,057.28		505,000.00						409,259.79		496,950.00		496,950.00		7,090.25																																		50,209,278.59

				Nov-19		11 Nov 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						16,000.00		2,841.65		Fundo de Renda Fixa												Aquisição Galpão Vila Prudente																																		49,723,000.00																																																49,723,000.00

				Nov-19		13 Nov 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		93,980.08				96,821.73		Aluguel AGA 5												Assessoria Jurídica								9,434.15												9,915.00												3,047.50												28,538.90						454.36				9,680.82		45,755.10		2,640.62										6,561.65								780.00		4,674.15		18,646.67		140,128.92

				Nov-19		13 Nov 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		37,666.44				134,488.17		Aluguel AGA 7												Auditoria								15,743.44						36,734.69																		53,527.70								11,661.81																				40,500.00		40,500.00																				198,667.64

				Nov-19		14 Nov 19		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		26,137.54				160,625.71		FIIs Líquidos - Rendimento												Bancárias								27.50		27.50		45.42		39.92		60.50		60.50		121.00		88.00		116.37		106.63		99.71		121.00		125.00		71.50		49.50		49.50		68.13		84.63		110.71		105.92		88.71		67.42		165.92		176.50		107.50		166.00		167.50		154.50		215.00		156.50		195.00		172.50		205.50		204.00		169.00		174.00		254.00		4,418.49

				Nov-19		14 Nov 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				588.50		160,037.21		Cartório												Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2										28,354.05		28,354.05						18,000.00				55,493.96		122,198.65		8,872.68		80,400.79		182,118.89		16,855.64		86,462.54		448,895.24		193,815.32		708,278.15		193,758.61		573,955.87		659,236.60		549,993.87		259,320.31		101,384.47		36,423.35		9,974.58		917.23				139,415.75		2,097.22		51,110.72		40,107.70		216.00		3,546.65		438.35				1,470.00				4,601,467.24

				Nov-19		14 Nov 19		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica				40,000.00		120,037.21		Custo Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4										157,272.20		157,272.20																282,887.56										106,700.00				113,100.00		473,209.32		99,403.38		15,286.31		52,507.44		40,059.00		38,816.63		6,533.93						22,063.00				1,200.78				1,224.00		65,415.00						291,048.00		68,784.79		1,992,783.54

				Nov-19		14 Nov 19		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica				33,637.50		86,399.71		Custo Citlog Sul de Minas - Log 2												Benfeitorias CLIS																																								13,960.21		17,920.07		12,320.07		12,422.60		1,422.60		1,422.60		120,920.44		38,254.86		24,071.06		16,804.18		2,699.46		1,000.00		31,691.05		2,366.33		68,638.70		2,781.50		70,114.53		79,034.40		56,478.73		3,688.74		3,172.60		581,184.73

				Nov-19		14 Nov 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						84,000.00		2,399.71		Fundo de Renda Fixa												Benfeitorias Condomínio Viracopos																																																																								242,972.64		177,184.86		60,006.03		8,417.50		1,750.00		490,331.03

				Nov-19		18 Nov 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				40.60		2,359.11		Taxa CBLC												Benfeitorias Galpão Vila Prudente																																																																												93,182.95						93,182.95

				Nov-19		21 Nov 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA				-				1,635.40		723.71		Taxa B3												Caixa SPE																																		-458,291.32 		-210,782.92 		67,169.14		11,472.94		-11,004.33 		6,069.64		-10,733.12 		-11,137.17 		-11,181.64 		-11,236.13 		-11,301.59 		-1,082.27 		-12,801.68 		-14,075.13 		93,083.00		-6,824.69 		-2,556.87 		16,643.20		-49,629.27 		362,265.16		215,099.14		50,835.91						-0.00 

				Nov-19		21 Nov 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA				-				38.65		685.06		Taxa B3												Cartório				919.14		1,231.08		38.00		57.00		79.00		876.31						183.40		331.07		118.20				103.20		39.40		124.20		39.40		187.28		438.75				13.50				62.10		89.81				540.28				2,080.67				765.00		22.80		593.55						371.71		37.80		199.82		1,156.80						10,699.27

				Nov-19		21 Nov 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		67,925.88				68,610.94		Aluguel JSL												Condomínio																		21,629.78		10,814.89		10,814.89		5,808.48		5,497.30		1,961.80		6.29		8,245.55						3,852.68		3,086.01		4,872.08		13,107.96				5,574.26		8,219.55				8,843.74								9,674.88						13,178.00		18,081.74		69,368.54				45,188.00				32,026.36		299,852.78

				Nov-19		25 Nov 19		Despesa Reembolsável		-		DTVM		Reembolso Ok		-		860.63				69,471.57		Reembolso de Despesa		Ok										Condomínio Reembolsável																										311.18		3,846.68		5,802.19		16,430.18		60,040.14		65,950.77		72,513.25		66,594.69		68,413.76		108,858.34				91,873.41				50,387.48		73,860.78		45,889.26		36,146.62				73,208.92		314,496.01		159,809.84		379,507.12								50,096.47						1,744,037.09

				Nov-19		26 Nov 19		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				62,149.55		7,322.02		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok										Consultoria Imobiliária																																																		4,645.16		22,000.00		22,000.00		38,000.00		6,000.00		22,000.00		22,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00				12,000.00		190,645.16

				Nov-19		28 Nov 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				642.58		6,679.44		Cartório												Consultoria Técnica										3,000.00				4,990.00		10,990.00												4,000.00								13,000.00																4,750.00		2,150.00		5,849.01				3,949.01												7,341.18		21,730.39		28,920.00		14,955.39				125,624.98

				Nov-19		28 Nov 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Despachante		-				360.00		6,319.44		Despachante												Correspondência																634.60																				27.00		2,829.13										1.96		22.36		22.33		22.08		21.91		22.20		23.15		3,086.73		208.60		231.93		240.98		201.79		203.22		465.00		179.55		180.56		213.11		8,838.19

				Nov-19		29 Nov 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						4,000.00		2,319.44		Fundo de Renda Fixa												Custo Citlog Sul de Minas - Log 2				306,603.49		47,631.67														-82,500.00 		-97,500.00 																																																												174,235.16

				Dec-19		02 Dec 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				305,421.28		Aluguel Eurofarma												Custo Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4				1,617,794.15		40,000.00																																																																												1,657,794.15

				Dec-19		02 Dec 19		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				339,099.26		Aluguel Momenta												Custo CLIS																																		9,800.00		965,745.48		7,600.00																																												983,145.48

				Dec-19		02 Dec 19		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				372,777.24		Aluguel Momenta												Custo Condomínio Viracopos																														383,230.45		1,109,934.51		11,977.48		22,003.60		23,840.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		29,355.81		30,028.46		38,216.07		62,045.44		77,318.01		121,516.51		70,348.66		962.60		22,123.00		100,000.00		277,325.66		97,094.09										2,579,320.35

				Dec-19		03 Dec 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						370,000.00		2,777.24		Fundo de Renda Fixa												Custo Galpão Vila Prudente																																		1,794,375.87				108,202.73		29,932.88		39,522.13		27,300.00		6,984.07		63,264.07																																		2,069,581.75

				Dec-19		03 Dec 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				305,879.08		Aluguel Eurofarma												Despachante						360.00																																																4,766.57																								1,650.00		400.00		7,176.57

				Dec-19		03 Dec 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						303,000.00		2,879.08		Fundo de Renda Fixa												Despesa Reembolsável						8,654.03																10,814.89												498.33				1,603.60		89,513.07		49,435.00				203.72		397.72		7,140.32		25,000.00		25,000.00		51,203.98		2,830.13				75,702.65				1,901.45				95.21				1,123.28						0.00		351,117.38

				Dec-19		05 Dec 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		15,000.00				17,879.08		Fundo de Renda Fixa												Despesas de Consumo																10,542.07						65.43		66.19				0.01								1,405.68		14,028.55						14,697.04				6,818.53		17,997.53		3,099.97		5,866.16																		501.36		339.34		574.80		321.29		152.40		76,476.35

				Dec-19		05 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2		Sifer		-				8,511.07		9,368.01		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2												Despesas de Consumo Reembolsável				97,774.80		62,149.55		53,199.98						39,750.88		104,733.50				51,277.18		54,080.54		54,516.13		15,949.53		5,593.56		18,710.74		11,635.30		8,759.72		19,201.18		9,862.59		34,386.44		11,034.36		54,597.62		835.58		81,698.97		80,934.07		88,055.15		297,642.57		343,686.70		341,197.79		350,684.83		355,665.81		32,275.04		2,563.87		3,447.99		1,284.94										449,739.74		3,136,926.65

				Dec-19		05 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		Sifer		-				6,885.36		2,482.65		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												Despesas Financeiras CRI Viracopos																																																																												155,306.52						155,306.52

				Dec-19		06 Dec 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		79,612.32				82,094.97		Aluguel Cellera												Despesas Legais e Técnicas								664.02				22.54								6,623.00				55.67		1,059.46		55.67																11,797.90																																						20,278.26

				Dec-19		06 Dec 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		108,000.00				190,094.97		Fundo de Renda Fixa												Devolução Caução Lojas Cem																																				392,862.33																																														392,862.33

				Dec-19		06 Dec 19		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,000.00		186,094.97		Taxa de Administração												Fundo de Renda Fixa		22,698,000.00		30,994,000.00		915,000.00		1,414,000.00		899,000.00		1,561,000.00		852,000.00		757,000.00		1,254,000.00		1,292,000.00		17,055,000.00		729,000.00		1,895,000.00		5,713,150.00		182,974,000.00		102,669,011.52		8,516,000.00		3,421,700.52		2,849,370.00		3,202,002.54		2,830,000.00		3,573,781.40		3,084,279.67		3,002,740.89		3,912,862.44		5,589,394.24		3,939,021.16		3,427,681.95		4,801,996.06		5,622,093.86		6,834,386.59		7,118,802.11		6,119,661.07		8,597,292.76		9,380,424.96		5,186,708.85		3,865,583.53		6,812,868.27		5,147,842.83		11,697,219.40		502,204,876.62

				Dec-19		06 Dec 19		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				8,954.42		177,140.55		Taxa de Administração												Impostos e Taxas																																																		459.31				676.02																												1,135.33

				Dec-19		06 Dec 19		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				90,651.00		86,489.55		Taxa de Administração												Intermediação Imobiliária										67,351.33																						34,555.86																								63,158.26										61,275.00										331,480.96						557,821.41

				Dec-19		06 Dec 19		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				4,534.05		81,955.50		Taxa de Custódia												IPTU																14,144.86		14,144.86		14,144.86		8,733.72		8,733.72		8,499.06		1,901.58		193.29										29,570.21																																										100,066.16

				Dec-19		09 Dec 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		337,144.02				419,099.52		Aluguel Boticário												IPTU Reembolsável																321,316.55						5,411.14		180,005.23		5,645.80		12,243.28		13,951.57								5,789.37		412,703.31												182,486.23										757.98		652.87		242,573.81		673,382.97		27,551.93		388,612.14		186,623.70		186,728.73		186,623.70		345,695.47		3,378,755.78

				Dec-19		09 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		47,631.59				466,731.11		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok										Juros CRI Viracopos																																																										968,451.88		976,598.25		981,762.88		994,433.23		1,016,994.00		1,030,741.80		1,034,899.12		1,042,354.43		1,038,743.62		1,018,007.43		1,009,701.35		2,070,756.97		13,183,444.96

				Dec-19		09 Dec 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						464,000.00		2,731.11		Fundo de Renda Fixa												Laudo de Avaliação												5,400.00																8,250.00						8,331.15								12,862.50		26,862.50								11,000.00		8,400.00		19,400.00																				23,000.00				23,000.00		146,506.15

				Dec-19		10 Dec 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TOK STOK		65,000.00				67,731.11		Aluguel Tok Stok												Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2								13,200.00																20,927.96																																		18,420.00										6,185.65		224.35												58,957.96

				Dec-19		10 Dec 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				38.00		67,693.11		Cartório												Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4								13,495.36																		1,504.00																										50,740.00																17,900.74		649.26								13,561.48				97,850.84

				Dec-19		10 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2		ISS		-				388.93		67,304.18		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2												Manutenção CLIS																																																																												105,447.52		53,112.08		47,724.28		206,283.88

				Dec-19		10 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		ISS		-				360.00		66,944.18		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												Pagamento de Rendimento										2,635,000.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		976,500.00		992,277.22		1,064,700.00		1,064,700.00		1,064,700.00		1,213,203.84		3,187,300.95		2,677,699.05		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,500.00		2,677,094.79		2,677,905.21		2,677,500.00		2,677,500.00		2,762,500.00		2,762,374.00		2,762,500.00		2,762,496.98		2,762,503.02		2,762,498.93		2,762,501.07		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		2,762,500.00		79,598,455.06

				Dec-19		10 Dec 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				27.50		66,916.68		Bancárias												Publicidade																																						1,500.00																																												1,500.00

				Dec-19		10 Dec 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						64,000.00		2,916.68		Fundo de Renda Fixa												Seguro Patrimonial										4,472.46								1,678.49		1,678.49		1,678.49		256.01																																																										9,763.94

				Dec-19		12 Dec 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		93,980.08				96,896.76		Aluguel AGA 5												Seguro Patrimonial Reembolsável																		9,302.56		9,302.56		9,302.56		10,725.04		11,343.15		10,618.95																														59,545.65																								120,140.47

				Dec-19		12 Dec 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		44,631.09				141,527.85		Aluguel AGA 7												Taxa Anbima				5,480.80								775.00				775.00				775.00				775.00				775.00				775.00				965.00				965.00				965.00				965.00				965.00				965.00				965.00				965.00				965.00				965.00				965.00				965.00		21,710.80

				Dec-19		12 Dec 19		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		21,192.60				162,720.45		FIIs Líquidos - Rendimento												Taxa B3						1,674.05		9,812.43				10,077.07																								10,328.06																								11,344.57																						43,236.18

				Dec-19		12 Dec 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		AUDITORIA		-				15,743.44		146,977.01		Auditoria												Taxa CBLC						40.60		40.15		41.86		38.92		50.09		46.11		46.45		48.29		50.00		101.47		111.29		109.51		147.17		152.62		160.58		162.30		58.72		309.23		179.68		178.18		174.22		175.82		180.97		177.53		178.56		174.49		170.79		168.32		166.14		166.24		169.11		165.63		159.00		159.02		159.08		157.15		150.08		148.34		5,073.71

				Dec-19		12 Dec 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						144,000.00		2,977.01		Fundo de Renda Fixa												Taxa CVM				6,014.78						9,022.16						9,022.16						9,022.16						9,022.16						12,029.55						12,029.55						12,029.55						12,029.55														40,477.29																130,698.91

				Dec-19		16 Dec 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		10,000.00				12,977.01		Fundo de Renda Fixa												Taxa de Administração				7,621.00		112,601.95		103,605.42		110,019.49		121,312.91		99,072.38		120,843.31		109,546.05		109,627.24		115,466.11		126,748.70		126,444.23		127,282.68		126,968.17		380,704.82		65,145.19		325,655.08		292,381.89		373,264.63		323,827.28		629,875.89		48,513.77		343,781.75		339,572.94		337,833.53		308,665.75		618,474.69		42,446.90		320,622.37		289,743.47		334,813.27		288,706.22		633,928.89		15,104.24		315,704.26		345,497.38		315,382.09		300,572.44		602,993.09		9,710,371.47

				Dec-19		16 Dec 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				40.15		12,936.86		Taxa CBLC												Taxa de Custódia				571.43		4,986.01		4,534.05		4,826.97		5,306.69		4,334.92		5,285.46		4,792.16		4,796.94		5,052.40		5,546.10		5,555.17		5,568.66		5,554.16		5,389.10		14,565.94		14,246.20		12,791.64		16,328.92		14,165.65		14,848.33		14,836.16		15,011.45		14,858.18				11,574.88		23,192.71		1,591.66		12,023.23		10,865.31		12,555.39		10,826.37		23,772.12		566.40		11,838.81		12,956.06		11,826.75		11,271.36		22,612.03		381,225.77

				Dec-19		16 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		Sifer		-				3,250.00		9,686.86		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4												Taxa de Distribuição				1,550,000.00																		350,000.00						361,567.36		3,914,132.64		2,201,100.00																																																		8,376,800.00

				Dec-19		16 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2		Sifer		-				1,300.00		8,386.86		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2												Total Geral		120,947,971.22		77,470,379.77		1,194,328.94		9,062,239.09		3,918,445.02		3,423,709.30		2,299,313.59		2,331,894.12		2,409,700.85		2,405,307.85		32,001,330.17		4,416,147.98		3,150,599.48		22,751,437.62		358,554,665.46		152,707,396.43		69,070,325.00		8,736,600.83		6,669,656.90		7,931,030.26		6,994,644.01		8,981,706.07		7,321,883.89		6,987,473.92		7,524,254.05		9,445,333.22		7,658,328.74		7,622,441.56		9,714,109.28		10,964,321.42		12,402,484.97		12,223,160.39		11,404,512.85		14,997,809.22		17,296,551.59		11,260,360.95		9,330,310.30		12,733,796.91		10,428,416.80		19,918,352.75		1,106,662,732.77

				Dec-19		16 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2		Sifer		-				3,000.00		5,386.86		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-19		16 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		Regularização		Varginha				664.02		4,722.84		Despesas Legais e Técnicas

				Dec-19		16 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		Sifer		-				3,000.00		1,722.84		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Dec-19		18 Dec 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		1,359,000.00				1,360,722.84		Fundo de Renda Fixa

				Dec-19		18 Dec 19		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		HGCR11				1,358,897.40		1,825.44		Aquisição Cotas de FIIs

				Dec-19		20 Dec 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		10,000.00				11,825.44		Fundo de Renda Fixa

				Dec-19		20 Dec 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Martens				9,434.15		2,391.29		Assessoria Jurídica

				Dec-19		23 Dec 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		6,065,000.00				6,067,391.29		Fundo de Renda Fixa

				Dec-19		23 Dec 19		Aquisição de Ativos		-		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CITLOG LOG 2				6,065,547.19		1,844.10		Aquisição Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-19		23 Dec 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				71,491.87		Aluguel JSL

				Dec-19		23 Dec 19		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		JSL		336.14				71,828.01		Juros e Multa JSL

				Dec-19		24 Dec 19		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						69,000.00		2,828.01		Fundo de Renda Fixa

				Dec-19		26 Dec 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		53,000.00				55,828.01		Fundo de Renda Fixa

				Dec-19		26 Dec 19		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				53,199.98		2,628.03		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Dec-19		27 Dec 19		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		10,000.00				12,628.03		Fundo de Renda Fixa

				Dec-19		27 Dec 19		Despesas do Fundo		-		DESPESA		B3 - ANUIDADE		-				9,812.43		2,815.60		Taxa B3

				Jan-20		02 Jan 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		67,000.00				69,815.60		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		02 Jan 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		INTERMEDIAÇÃO		CBRE - LIBBS				67,351.33		2,464.27		Intermediação Imobiliária

				Jan-20		03 Jan 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				305,566.11		Aluguel Eurofarma

				Jan-20		03 Jan 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				339,244.09		Aluguel Momenta

				Jan-20		06 Jan 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						337,000.00		2,244.09		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		07 Jan 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		79,612.32				81,856.41		Aluguel Cellera

				Jan-20		08 Jan 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		47,000.00				128,856.41		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		08 Jan 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				4,826.97		124,029.44		Taxa de Custódia

				Jan-20		08 Jan 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,137.43		119,892.01		Taxa de Administração

				Jan-20		08 Jan 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				9,654.00		110,238.01		Taxa de Administração

				Jan-20		08 Jan 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				96,228.06		14,009.95		Taxa de Administração

				Jan-20		08 Jan 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						12,000.00		2,009.95		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		10 Jan 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TOK STOK		65,000.00				67,009.95		Aluguel Tok Stok

				Jan-20		10 Jan 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CVM		-				9,022.16		57,987.79		Taxa CVM

				Jan-20		10 Jan 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						55,000.00		2,987.79		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		10 Jan 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				27.50		2,960.29		Bancárias

				Jan-20		13 Jan 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				57.00		2,903.29		Cartório

				Jan-20		13 Jan 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		46,853.10				49,756.39		Aluguel Libbs

				Jan-20		14 Jan 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		2,565,000.00				2,614,756.39		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		14 Jan 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		23,000.00				2,637,756.39		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		14 Jan 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				2,611,370.00		26,386.39		Pagamento de Rendimento

				Jan-20		14 Jan 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				23,630.00		2,756.39		Pagamento de Rendimento

				Jan-20		15 Jan 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		21,192.60				23,948.99		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jan-20		15 Jan 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		1,358.28				25,307.27		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jan-20		15 Jan 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						23,000.00		2,307.27		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		20 Jan 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		337,144.02				339,451.29		Aluguel Boticário

				Jan-20		20 Jan 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		BOTICÁRIO		1,301.10				340,752.39		Juros e Multa Boticário

				Jan-20		20 Jan 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 02				4,472.46		336,279.93		Seguro Patrimonial

				Jan-20		20 Jan 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						332,000.00		4,279.93		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		20 Jan 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				41.86		4,238.07		Taxa CBLC

				Jan-20		23 Jan 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				101,295.76		Aluguel AGA 5

				Jan-20		23 Jan 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		44,631.09				145,926.85		Aluguel AGA 7

				Jan-20		24 Jan 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		AS BUILT LOG 02				3,000.00		142,926.85		Consultoria Técnica

				Jan-20		24 Jan 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						140,000.00		2,926.85		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		30 Jan 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				72,574.62		Aluguel JSL

				Jan-20		30 Jan 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		JSL		538.60				73,113.22		Juros e Multa JSL

				Jan-20		31 Jan 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		115,000.00				188,113.22		Fundo de Renda Fixa

				Jan-20		31 Jan 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Energia Comum				28,354.05		159,759.17		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-20		31 Jan 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		BENFEITORIA		Energia Comum				157,272.20		2,486.97		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Feb-20		04 Feb 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				305,588.81		Aluguel Eurofarma

				Feb-20		04 Feb 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				339,266.79		Aluguel Momenta

				Feb-20		05 Feb 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						337,000.00		2,266.79		Fundo de Renda Fixa

				Feb-20		06 Feb 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		558,000.00				560,266.79		Fundo de Renda Fixa

				Feb-20		06 Feb 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		HGCR11				519,304.67		40,962.12		Aquisição Cotas de FIIs

				Feb-20		06 Feb 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		HGCR11				38,220.83		2,741.29		Aquisição Cotas de FIIs

				Feb-20		06 Feb 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		79,612.32				82,353.61		Aluguel Cellera

				Feb-20		06 Feb 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		46,853.10				129,206.71		Aluguel Libbs

				Feb-20		07 Feb 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				480,868.29		Aluguel Boticário

				Feb-20		07 Feb 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		53,199.98				534,068.27		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Feb-20		07 Feb 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		126,000.00				660,068.27		Fundo de Renda Fixa

				Feb-20		07 Feb 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				5,306.69		654,761.58		Taxa de Custódia

				Feb-20		07 Feb 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,548.59		650,212.99		Taxa de Administração

				Feb-20		07 Feb 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				10,613.38		639,599.61		Taxa de Administração

				Feb-20		07 Feb 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				106,150.94		533,448.67		Taxa de Administração

				Feb-20		07 Feb 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						531,000.00		2,448.67		Fundo de Renda Fixa

				Feb-20		10 Feb 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TOK STOK		65,000.00				67,448.67		Aluguel Tok Stok

				Feb-20		10 Feb 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				79.00		67,369.67		Cartório

				Feb-20		10 Feb 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				45.42		67,324.25		Bancárias

				Feb-20		10 Feb 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						65,000.00		2,324.25		Fundo de Renda Fixa

				Feb-20		13 Feb 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				99,381.94		Aluguel AGA 5

				Feb-20		13 Feb 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		44,631.09				144,013.03		Aluguel AGA 7

				Feb-20		13 Feb 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		977,000.00				1,121,013.03		Fundo de Renda Fixa

				Feb-20		13 Feb 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				976,500.00		144,513.03		Pagamento de Rendimento

				Feb-20		14 Feb 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		21,192.60				165,705.63		FIIs Líquidos - Rendimento

				Feb-20		14 Feb 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		3,827.88				169,533.51		FIIs Líquidos - Rendimento

				Feb-20		14 Feb 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		-				5,400.00		164,133.51		Laudo de Avaliação

				Feb-20		14 Feb 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						162,000.00		2,133.51		Fundo de Renda Fixa

				Feb-20		17 Feb 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		11,000.00				13,133.51		Fundo de Renda Fixa

				Feb-20		17 Feb 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		B3 - ANUIDADE		-				10,077.07		3,056.44		Taxa B3

				Feb-20		17 Feb 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				38.92		3,017.52		Taxa CBLC

				Feb-20		17 Feb 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		ANBIMA		-				775.00		2,242.52		Taxa Anbima

				Feb-20		18 Feb 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				71,890.29		Aluguel JSL

				Feb-20		18 Feb 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		JSL		7,243.42				79,133.71		Juros e Multa JSL

				Feb-20		19 Feb 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						77,000.00		2,133.71		Fundo de Renda Fixa

				Feb-20		27 Feb 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		Regularização		Varginha				22.54		2,111.17		Despesas Legais e Técnicas

				Feb-20		28 Feb 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		185,000.00				187,111.17		Fundo de Renda Fixa

				Feb-20		28 Feb 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Energia Comum				28,354.05		158,757.12		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-20		28 Feb 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		BENFEITORIA		Energia Comum				157,272.20		1,484.92		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Feb-20		28 Feb 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		TOK STOK		390,000.00				391,484.92		Juros e Multa Tok Stok

				Feb-20		28 Feb 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						389,000.00		2,484.92		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		03 Mar 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		39,000.00				41,484.92		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		03 Mar 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				39,750.88		1,734.04		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Mar-20		06 Mar 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		103,000.00				104,734.04		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		06 Mar 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		82,949.41				187,683.45		Aluguel Cellera

				Mar-20		06 Mar 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		46,853.10				234,536.55		Aluguel Libbs

				Mar-20		06 Mar 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				304,184.32		Aluguel JSL

				Mar-20		06 Mar 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				4,334.92		299,849.40		Taxa de Custódia

				Mar-20		06 Mar 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,175.20		295,674.20		Taxa de Administração

				Mar-20		06 Mar 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				8,210.28		287,463.92		Taxa de Administração

				Mar-20		06 Mar 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				86,686.90		200,777.02		Taxa de Administração

				Mar-20		09 Mar 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		30,000.00				230,777.02		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		09 Mar 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		HGCR11				228,000.60		2,776.42		Aquisição Cotas de FIIs

				Mar-20		10 Mar 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TOK STOK		65,000.00				67,776.42		Aluguel Tok Stok

				Mar-20		10 Mar 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				370,878.26		Aluguel Eurofarma

				Mar-20		10 Mar 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				404,556.24		Aluguel Momenta

				Mar-20		10 Mar 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		HGCR11				56,963.80		347,592.44		Aquisição Cotas de FIIs

				Mar-20		10 Mar 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						8,000.00		339,592.44		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		10 Mar 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				39.92		339,552.52		Bancárias

				Mar-20		11 Mar 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				691,214.10		Aluguel Boticário

				Mar-20		11 Mar 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						337,000.00		354,214.10		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		12 Mar 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		624,000.00				978,214.10		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		13 Mar 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				1,075,271.79		Aluguel AGA 5

				Mar-20		13 Mar 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		44,631.09				1,119,902.88		Aluguel AGA 7

				Mar-20		13 Mar 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		31,500.00				1,151,402.88		FIIs Líquidos - Rendimento

				Mar-20		13 Mar 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				976,500.00		174,902.88		Pagamento de Rendimento

				Mar-20		13 Mar 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						30,000.00		144,902.88		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		16 Mar 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						142,000.00		2,902.88		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		16 Mar 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				50.09		2,852.79		Taxa CBLC

				Mar-20		20 Mar 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		35,000.00				37,852.79		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		20 Mar 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		AUDITORIA		-				36,734.69		1,118.10		Auditoria

				Mar-20		25 Mar 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		5,000.00				6,118.10		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		25 Mar 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				309,219.94		Aluguel Eurofarma

				Mar-20		25 Mar 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				342,897.92		Aluguel Momenta

				Mar-20		25 Mar 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		CONSULTORIA ENERGIA				4,990.00		337,907.92		Consultoria Técnica

				Mar-20		26 Mar 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						335,000.00		2,907.92		Fundo de Renda Fixa

				Mar-20		31 Mar 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				876.31		2,031.61		Cartório

				Apr-20		06 Apr 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				353,693.19		Aluguel Boticário

				Apr-20		06 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		39,750.88				393,444.07		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Apr-20		06 Apr 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		52,000.00				445,444.07		Fundo de Renda Fixa

				Apr-20		06 Apr 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						391,000.00		54,444.07		Fundo de Renda Fixa

				Apr-20		06 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				51,542.61		2,901.46		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-20		07 Apr 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		127,000.00				129,901.46		Fundo de Renda Fixa

				Apr-20		07 Apr 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		82,949.41				212,850.87		Aluguel Cellera

				Apr-20		07 Apr 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		46,853.10				259,703.97		Aluguel Libbs

				Apr-20		07 Apr 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				329,351.74		Aluguel JSL

				Apr-20		07 Apr 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				5,285.46		324,066.28		Taxa de Custódia

				Apr-20		07 Apr 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				10,570.92		313,495.36		Taxa de Administração

				Apr-20		07 Apr 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,530.39		308,964.97		Taxa de Administração

				Apr-20		07 Apr 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				105,742.00		203,222.97		Taxa de Administração

				Apr-20		08 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		LOG 02				10,542.07		192,680.90		Despesas de Consumo

				Apr-20		08 Apr 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						190,000.00		2,680.90		Fundo de Renda Fixa

				Apr-20		09 Apr 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		8,000.00				10,680.90		Fundo de Renda Fixa

				Apr-20		09 Apr 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CVM		-				9,022.16		1,658.74		Taxa CVM

				Apr-20		13 Apr 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				60.50		1,598.24		Bancárias

				Apr-20		14 Apr 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				98,655.93		Aluguel AGA 5

				Apr-20		14 Apr 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		46,418.53				145,074.46		Aluguel AGA 7

				Apr-20		14 Apr 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		988,000.00				1,133,074.46		Fundo de Renda Fixa

				Apr-20		14 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		CONSULTORIA ENERGIA				10,990.00		1,122,084.46		Consultoria Técnica

				Apr-20		14 Apr 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				40,005.00		1,082,079.46		Pagamento de Rendimento

				Apr-20		15 Apr 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		33,000.00				1,115,079.46		FIIs Líquidos - Rendimento

				Apr-20		15 Apr 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						176,000.00		939,079.46		Fundo de Renda Fixa

				Apr-20		15 Apr 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				936,495.00		2,584.46		Pagamento de Rendimento

				Apr-20		16 Apr 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		336,000.00				338,584.46		Fundo de Renda Fixa

				Apr-20		16 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		EUROFARMA				94,550.63		244,033.83		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-20		16 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		MOMENTA				10,505.62		233,528.21		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-20		16 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA 5				30,491.41		203,036.80		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-20		16 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		CELLERA				25,112.35		177,924.45		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-20		16 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIBBS				14,379.58		163,544.87		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-20		16 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA 7				16,089.28		147,455.59		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-20		16 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		JSL				21,424.34		126,031.25		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-20		16 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		BOTICÁRIO				108,763.34		17,267.91		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-20		16 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LOG 02				14,144.86		3,123.05		IPTU

				Apr-20		17 Apr 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		-				292.25		2,830.80		Correspondência

				Apr-20		20 Apr 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		ANBIMA		-				775.00		2,055.80		Taxa Anbima

				Apr-20		20 Apr 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				46.11		2,009.69		Taxa CBLC

				Apr-20		20 Apr 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		-				342.35		1,667.34		Correspondência

				Apr-20		27 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA 5		30,491.41				32,158.75		Reembolso IPTU		Ok

				Apr-20		27 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA 7		16,089.28				48,248.03		Reembolso IPTU		Ok

				Apr-20		28 Apr 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		6,000.00				54,248.03		Fundo de Renda Fixa

				Apr-20		28 Apr 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				53,190.89		1,057.14		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				May-20		05 May 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		30,000.00				31,057.14		Fundo de Renda Fixa

				May-20		05 May 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				334,158.98		Aluguel Eurofarma

				May-20		05 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,487.83				337,646.81		Reembolso IPTU		Ok

				May-20		05 May 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				18,000.00		319,646.81		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-20		05 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02				10,814.89		308,831.92		Condomínio

				May-20		06 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		EUROFARMA		94,550.63				403,382.55		Reembolso IPTU		Ok

				May-20		06 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		MOMENTA		10,505.62				413,888.17		Reembolso IPTU		Ok

				May-20		06 May 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				447,566.15		Aluguel Momenta

				May-20		06 May 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		82,949.41				530,515.56		Aluguel Cellera

				May-20		06 May 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		46,853.10				577,368.66		Aluguel Libbs

				May-20		06 May 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				647,016.43		Aluguel JSL

				May-20		06 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		JSL		2,975.84				649,992.27		Reembolso IPTU		Ok

				May-20		06 May 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						105,000.00		544,992.27		Fundo de Renda Fixa

				May-20		06 May 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						340,000.00		204,992.27		Fundo de Renda Fixa

				May-20		06 May 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						202,000.00		2,992.27		Fundo de Renda Fixa

				May-20		06 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		BOTICÁRIO		108,763.34				111,755.61		Reembolso IPTU		Ok

				May-20		08 May 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				463,417.19		Aluguel Boticário

				May-20		08 May 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		137,000.00				600,417.19		Fundo de Renda Fixa

				May-20		08 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02				10,814.89		589,602.30		Condomínio

				May-20		08 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 02				1,678.49		587,923.81		Seguro Patrimonial

				May-20		08 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 03 e 04				9,302.56		578,621.25		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				May-20		08 May 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						462,000.00		116,621.25		Fundo de Renda Fixa

				May-20		08 May 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				4,792.16		111,829.09		Taxa de Custódia

				May-20		08 May 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,175.20		107,653.89		Taxa de Administração

				May-20		08 May 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				9,516.67		98,137.22		Taxa de Administração

				May-20		08 May 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				95,854.18		2,283.04		Taxa de Administração

				May-20		11 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		JSL		2,975.84				5,258.88		Reembolso IPTU		Ok

				May-20		11 May 20		Despesas Imobiliárias		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		JSL		308.47				5,567.35		Juros e Multa JSL

				May-20		11 May 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				60.50		5,506.85		Bancárias

				May-20		12 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIBBS		14,379.58				19,886.43		Reembolso IPTU		Ok

				May-20		13 May 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				116,944.12		Aluguel AGA 5

				May-20		13 May 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		46,418.53				163,362.65		Aluguel AGA 7

				May-20		13 May 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						17,000.00		146,362.65		Fundo de Renda Fixa

				May-20		14 May 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				24,255.00		122,107.65		Pagamento de Rendimento

				May-20		14 May 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						120,000.00		2,107.65		Fundo de Renda Fixa

				May-20		15 May 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		933,000.00				935,107.65		Fundo de Renda Fixa

				May-20		15 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LOG 02				14,144.86		920,962.79		IPTU

				May-20		15 May 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		33,000.00				953,962.79		FIIs Líquidos - Rendimento

				May-20		15 May 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				952,245.00		1,717.79		Pagamento de Rendimento

				May-20		18 May 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				46.45		1,671.34		Taxa CBLC

				May-20		25 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,487.83				5,159.17		Reembolso IPTU		Ok

				May-20		27 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		EUROFARMA		2,737.36				7,896.53		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				May-20		27 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		MOMENTA		304.15				8,200.68		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				May-20		27 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 5		882.76				9,083.44		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				May-20		27 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		CELLERA		727.03				9,810.47		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				May-20		27 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 7		465.80				10,276.27		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				May-20		27 May 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		JSL		620.31				10,896.58		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				May-20		29 May 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						8,000.00		2,896.58		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		01 Jun 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				354,558.16		Aluguel Boticário

				Jun-20		01 Jun 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						352,000.00		2,558.16		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		02 Jun 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				305,660.00		Aluguel Eurofarma

				Jun-20		02 Jun 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				339,337.98		Aluguel Momenta

				Jun-20		03 Jun 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						337,000.00		2,337.98		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		05 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		53,190.89				55,528.87		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jun-20		05 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		62,149.55				117,678.42		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jun-20		05 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		BOTICÁRIO		8,098.15				125,776.57		Juros e Multa Boticário

				Jun-20		05 Jun 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,175.20		121,601.37		Taxa de Administração

				Jun-20		05 Jun 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				9,530.22		112,071.15		Taxa de Administração

				Jun-20		05 Jun 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				4,796.94		107,274.21		Taxa de Custódia

				Jun-20		05 Jun 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				95,921.82		11,352.39		Taxa de Administração

				Jun-20		05 Jun 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		115,000.00				126,352.39		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		08 Jun 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Venda Porta Palete				-82,500.00 		208,852.39		Custo Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-20		08 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		51,542.61				260,395.00		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jun-20		08 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		BOTICÁRIO		3,148.83				263,543.83		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jun-20		08 Jun 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		66,359.53				329,903.36		Aluguel Cellera

				Jun-20		08 Jun 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		46,853.10				376,756.46		Aluguel Libbs

				Jun-20		08 Jun 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				446,404.23		Aluguel JSL

				Jun-20		08 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		JSL		2,975.84				449,380.07		Reembolso IPTU		Ok

				Jun-20		08 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 02				1,678.49		447,701.58		Seguro Patrimonial

				Jun-20		08 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 03 e 04				9,302.56		438,399.02		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Jun-20		08 Jun 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						250,000.00		188,399.02		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		09 Jun 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						186,000.00		2,399.02		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		10 Jun 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		10,000.00				12,399.02		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		10 Jun 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				183.40		12,215.62		Cartório

				Jun-20		10 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02				10,814.89		1,400.73		Condomínio

				Jun-20		10 Jun 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				121.00		1,279.73		Bancárias

				Jun-20		12 Jun 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		24,000.00				25,279.73		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		12 Jun 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		30,800.00				56,079.73		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jun-20		12 Jun 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				23,625.00		32,454.73		Pagamento de Rendimento

				Jun-20		12 Jun 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						30,000.00		2,454.73		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		15 Jun 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				99,512.42		Aluguel AGA 5

				Jun-20		15 Jun 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		46,418.53				145,930.95		Aluguel AGA 7

				Jun-20		15 Jun 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		953,000.00				1,098,930.95		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		15 Jun 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				48.29		1,098,882.66		Taxa CBLC

				Jun-20		15 Jun 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		ANBIMA		-				775.00		1,098,107.66		Taxa Anbima

				Jun-20		15 Jun 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				952,875.00		145,232.66		Pagamento de Rendimento

				Jun-20		16 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LOG 02				14,144.86		131,087.80		IPTU

				Jun-20		16 Jun 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						130,000.00		1,087.80		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		18 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LIBBS		2,497.84				3,585.64		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jun-20		19 Jun 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		7,000.00				10,585.64		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		19 Jun 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Martens				9,915.00		670.64		Assessoria Jurídica

				Jun-20		19 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		51,277.18				51,947.82		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jun-20		19 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				51,277.18		670.64		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-20		23 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,487.83				4,158.47		Reembolso IPTU		Ok

				Jun-20		25 Jun 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		6,000.00				10,158.47		Fundo de Renda Fixa

				Jun-20		26 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		AVCB		Varginha				6,623.00		3,535.47		Despesas Legais e Técnicas

				Jun-20		29 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		JSL		620.31				4,155.78		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jun-20		29 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 7		465.80				4,621.58		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jun-20		29 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		CELLERA		727.03				5,348.61		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jun-20		29 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 5		882.76				6,231.37		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jun-20		29 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		MOMENTA		304.15				6,535.52		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jun-20		29 Jun 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		EUROFARMA		2,737.36				9,272.88		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jun-20		30 Jun 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						7,000.00		2,272.88		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		01 Jul 20		Distribuição de Cotas		-		2ª Emissão de Cotas				-		711,494.88				713,767.76		Distribuição de Cotas

				Jul-20		01 Jul 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						711,000.00		2,767.76		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		02 Jul 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				305,869.60		Aluguel Eurofarma

				Jul-20		02 Jul 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				339,547.58		Aluguel Momenta

				Jul-20		02 Jul 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				691,209.16		Aluguel Boticário

				Jul-20		02 Jul 20		Distribuição de Cotas		-		2ª Emissão de Cotas				-		10,239,225.63				10,930,434.79		Distribuição de Cotas

				Jul-20		02 Jul 20		Taxa de Distribuição		-		2ª Emissão de Cotas				-				240,717.50		10,689,717.29		Taxa de Distribuição

				Jul-20		02 Jul 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						10,352,000.00		337,717.29		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		03 Jul 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						336,000.00		1,717.29		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		03 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		LOG 02				65.43		1,651.86		Despesas de Consumo

				Jul-20		06 Jul 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		4,000.00				5,651.86		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		06 Jul 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				3,842.96		1,808.90		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-20		07 Jul 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		172,000.00				173,808.90		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		07 Jul 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,330.63		169,478.27		Taxa de Administração

				Jul-20		07 Jul 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				10,104.80		159,373.47		Taxa de Administração

				Jul-20		07 Jul 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				5,052.40		154,321.07		Taxa de Custódia

				Jul-20		07 Jul 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				101,030.68		53,290.39		Taxa de Administração

				Jul-20		07 Jul 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Divisória				38,168.00		15,122.39		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-20		07 Jul 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				13,233.00		1,889.39		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-20		07 Jul 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		66,359.53				68,248.92		Aluguel Cellera

				Jul-20		07 Jul 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		46,853.10				115,102.02		Aluguel Libbs

				Jul-20		07 Jul 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				184,749.79		Aluguel JSL

				Jul-20		07 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		JSL		2,975.84				187,725.63		Reembolso IPTU		Ok

				Jul-20		08 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 02				1,678.49		186,047.14		Seguro Patrimonial

				Jul-20		08 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 03 e 04				9,302.56		176,744.58		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Jul-20		08 Jul 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						175,000.00		1,744.58		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		09 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		BOTICÁRIO		3,148.83				4,893.41		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jul-20		10 Jul 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		16,000.00				20,893.41		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		10 Jul 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CVM		-				9,022.16		11,871.25		Taxa CVM

				Jul-20		10 Jul 20		Despesa Reembolsável		-		Itaú Unibanco		Reembolso Ok		-				10,814.89		1,056.36		Despesa Reembolsável		Ok

				Jul-20		10 Jul 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				88.00		968.36		Bancárias

				Jul-20		13 Jul 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				331.07		637.29		Cartório

				Jul-20		13 Jul 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		12,860,000.00				12,860,637.29		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		13 Jul 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		PQAG11				12,835,125.00		25,512.29		Aquisição Cotas de FIIs

				Jul-20		13 Jul 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				23,625.00		1,887.29		Pagamento de Rendimento

				Jul-20		14 Jul 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		952,000.00				953,887.29		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		14 Jul 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		26,400.00				980,287.29		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jul-20		14 Jul 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						25,000.00		955,287.29		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		14 Jul 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				952,875.00		2,412.29		Pagamento de Rendimento

				Jul-20		14 Jul 20		Despesa Reembolsável		-		Itaú Unibanco		Reembolso Ok		-		10,814.89				13,227.18		Reembolso de Despesa		Ok

				Jul-20		14 Jul 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				110,284.87		Aluguel AGA 5

				Jul-20		14 Jul 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		46,418.53				156,703.40		Aluguel AGA 7

				Jul-20		15 Jul 20		Distribuição de Cotas		-		2ª Emissão de Cotas				-		1,559,579.49				1,716,282.89		Distribuição de Cotas

				Jul-20		15 Jul 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		10,000.00				1,726,282.89		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		15 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02				10,814.89		1,715,468.00		Condomínio

				Jul-20		15 Jul 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						257,000.00		1,458,468.00		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		16 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LOG 02				8,733.72		1,449,734.28		IPTU

				Jul-20		16 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2				5,411.14		1,444,323.14		IPTU Reembolsável		Ok

				Jul-20		16 Jul 20		Taxa de Distribuição		-		2ª Emissão de Cotas				-				34,282.50		1,410,040.64		Taxa de Distribuição

				Jul-20		16 Jul 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						1,408,000.00		2,040.64		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		20 Jul 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				50.00		1,990.64		Taxa CBLC

				Jul-20		20 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		JSL		620.31				2,610.95		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jul-20		23 Jul 20		Distribuição de Cotas		-		2ª Emissão de Cotas				-		3,411,900.00				3,414,510.95		Distribuição de Cotas

				Jul-20		23 Jul 20		Taxa de Distribuição		-		2ª Emissão de Cotas				-				75,000.00		3,339,510.95		Taxa de Distribuição

				Jul-20		23 Jul 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						3,338,000.00		1,510.95		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		23 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,487.83				4,998.78		Reembolso IPTU		Ok

				Jul-20		27 Jul 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				356,660.36		Aluguel Boticário

				Jul-20		27 Jul 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						355,000.00		1,660.36		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		28 Jul 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Venda Porta Palete				-97,500.00 		99,160.36		Custo Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-20		28 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		EUROFARMA		2,737.36				101,897.72		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jul-20		28 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		MOMENTA		304.15				102,201.87		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jul-20		28 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 5		882.76				103,084.63		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jul-20		28 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		CELLERA		727.03				103,811.66		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jul-20		28 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 7		220.17				104,031.83		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jul-20		28 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA LOG 2		582.28				104,614.11		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jul-20		28 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2		5,411.14				110,025.25		Reembolso IPTU		Ok

				Jul-20		28 Jul 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						98,000.00		12,025.25		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		29 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		54,080.54				66,105.79		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jul-20		29 Jul 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		188,000.00				254,105.79		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		29 Jul 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		MCCI11				198,823.36		55,282.43		Aquisição Cotas de FIIs

				Jul-20		29 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				54,080.54		1,201.89		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jul-20		30 Jul 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		70,000.00				71,201.89		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		30 Jul 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		MCCI11				19,805.81		51,396.08		Aquisição Cotas de FIIs

				Jul-20		30 Jul 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		MCCI11				49,608.74		1,787.34		Aquisição Cotas de FIIs

				Jul-20		31 Jul 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		327,000.00				328,787.34		Fundo de Renda Fixa

				Jul-20		31 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LIBBS		982.53				329,769.87		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jul-20		31 Jul 20		Despesas Imobiliárias		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		LIBBS		5,656.25				335,426.12		Juros e Multa Libbs

				Jul-20		31 Jul 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				250.00		335,176.12		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-20		31 Jul 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		MCCI11				327,561.90		7,614.22		Aquisição Cotas de FIIs

				Aug-20		03 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		EUROFARMA		74,167.17				81,781.39		Reembolso IPTU		Ok

				Aug-20		03 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		BOTICÁRIO		100,426.92				182,208.31		Reembolso IPTU		Ok

				Aug-20		03 Aug 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				118.90		182,089.41		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		03 Aug 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				14,617.00		167,472.41		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		03 Aug 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						166,000.00		1,472.41		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		04 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		BOTICÁRIO		3,148.83				4,621.24		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Aug-20		04 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		54,516.13				59,137.37		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Aug-20		04 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		2,155,000.00				2,214,137.37		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		04 Aug 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		303,101.84				2,517,239.21		Aluguel Eurofarma

				Aug-20		04 Aug 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		33,677.98				2,550,917.19		Aluguel Momenta

				Aug-20		04 Aug 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		PQAG11 / MCCI11				2,158,171.84		392,745.35		Aquisição Cotas de FIIs

				Aug-20		04 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				54,516.13		338,229.22		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Aug-20		04 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		LOG 02				66.19		338,163.03		Despesas de Consumo

				Aug-20		05 Aug 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						338,000.00		163.03		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		06 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		8,000.00				8,163.03		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		06 Aug 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		66,359.53				74,522.56		Aluguel Cellera

				Aug-20		06 Aug 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		46,853.10				121,375.66		Aluguel Libbs

				Aug-20		06 Aug 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				191,023.43		Aluguel JSL

				Aug-20		06 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		JSL		2,975.84				193,999.27		Reembolso IPTU		Ok

				Aug-20		06 Aug 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				7,778.48		186,220.79		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		07 Aug 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				5,546.10		180,674.69		Taxa de Custódia

				Aug-20		07 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 02				256.01		180,418.68		Seguro Patrimonial

				Aug-20		07 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LIV				1,422.48		178,996.20		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Aug-20		07 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 03 e 04				9,302.56		169,693.64		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Aug-20		07 Aug 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,753.80		164,939.84		Taxa de Administração

				Aug-20		07 Aug 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				5,678.97		159,260.87		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		07 Aug 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				11,094.77		148,166.10		Taxa de Administração

				Aug-20		07 Aug 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				110,900.13		37,265.97		Taxa de Administração

				Aug-20		07 Aug 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						36,000.00		1,265.97		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		10 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		5,000.00				6,265.97		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		10 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02				5,808.48		457.49		Condomínio

				Aug-20		10 Aug 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				118.20		339.29		Cartório

				Aug-20		10 Aug 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				105.92		233.37		Bancárias

				Aug-20		11 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2		Piso		-				2,692.31		-2,458.94 		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		12 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		179,000.00				176,541.06		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		12 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		EUROFARMA				74,167.17		102,373.89		IPTU Reembolsável		Ok

				Aug-20		12 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		BOTICÁRIO				100,426.92		1,946.97		IPTU Reembolsável		Ok

				Aug-20		13 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		26,000.00				27,946.97		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		13 Aug 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				125,004.66		Aluguel AGA 5

				Aug-20		13 Aug 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		13,780.66				138,785.32		Aluguel AGA 7

				Aug-20		13 Aug 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				25,788.08		112,997.24		Pagamento de Rendimento

				Aug-20		14 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		967,000.00				1,079,997.24		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		14 Aug 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		26,400.00				1,106,397.24		FIIs Líquidos - Rendimento

				Aug-20		14 Aug 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		PQAG11		90,721.00				1,197,118.24		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Aug-20		14 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2		Piso		-				120.00		1,196,998.24		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		14 Aug 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				7,726.98		1,189,271.26		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		14 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LOG 02				8,733.72		1,180,537.54		IPTU

				Aug-20		14 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2				5,411.14		1,175,126.40		IPTU Reembolsável		Ok

				Aug-20		14 Aug 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				34,731.10		1,140,395.30		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		14 Aug 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						172,000.00		968,395.30		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		14 Aug 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				966,489.14		1,906.16		Pagamento de Rendimento

				Aug-20		17 Aug 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		ANBIMA		-				775.00		1,131.16		Taxa Anbima

				Aug-20		17 Aug 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				101.47		1,029.69		Taxa CBLC

				Aug-20		17 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2		Piso		-				1,000.00		29.69		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		17 Aug 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				10.45		19.24		Bancárias

				Aug-20		18 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		4,000.00				4,019.24		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		18 Aug 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				3,213.00		806.24		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		19 Aug 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		MCCI11		4,476.00				5,282.24		FIIs Líquidos - Rendimento

				Aug-20		19 Aug 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						5,000.00		282.24		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		21 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		15,000.00				15,282.24		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		21 Aug 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				13,690.83		1,591.41		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		24 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		6,000.00				7,591.41		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		24 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2		Piso		-				6,649.35		942.06		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		25 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		27,000.00				27,942.06		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		25 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,487.83				31,429.89		Reembolso IPTU		Ok

				Aug-20		25 Aug 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				30,636.71		793.18		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		25 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		AVCB		Varginha				55.67		737.51		Despesas Legais e Técnicas

				Aug-20		27 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		5,000.00				5,737.51		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		27 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		EUROFARMA		2,737.36				8,474.87		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Aug-20		27 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		MOMENTA		304.15				8,779.02		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Aug-20		27 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 5		882.76				9,661.78		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Aug-20		27 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		CELLERA		727.03				10,388.81		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Aug-20		27 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 7		220.17				10,608.98		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Aug-20		27 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		JSL		620.31				11,229.29		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Aug-20		27 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA LOG 2		582.28				11,811.57		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Aug-20		27 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2		5,411.14				17,222.71		Reembolso IPTU		Ok

				Aug-20		27 Aug 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				2,984.55		14,238.16		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		27 Aug 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				1,022.13		13,216.03		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-20		28 Aug 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						12,000.00		1,216.03		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		31 Aug 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		11,000.00				12,216.03		Fundo de Renda Fixa

				Aug-20		31 Aug 20		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2		Piso		-				10,466.30		1,749.73		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-20		01 Sep 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		331,197.34				332,947.07		Aluguel Eurofarma

				Sep-20		01 Sep 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		36,799.70				369,746.77		Aluguel Momenta

				Sep-20		03 Sep 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						368,000.00		1,746.77		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		04 Sep 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				353,408.35		Aluguel Boticário

				Sep-20		04 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		BOTICÁRIO		3,148.83				356,557.18		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Sep-20		04 Sep 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				4,072.68		352,484.50		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-20		04 Sep 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						351,000.00		1,484.50		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		08 Sep 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		146,000.00				147,484.50		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		08 Sep 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		46,853.10				194,337.60		Aluguel Libbs

				Sep-20		08 Sep 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				5,555.17		188,782.43		Taxa de Custódia

				Sep-20		08 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LIV				12.64		188,769.79		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Sep-20		08 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA LOG 2				1,665.85		187,103.94		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Sep-20		08 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LIV				362.17		186,741.77		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Sep-20		08 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 03 e 04				9,302.49		177,439.28		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Sep-20		08 Sep 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,761.57		172,677.71		Taxa de Administração

				Sep-20		08 Sep 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				11,110.34		161,567.37		Taxa de Administração

				Sep-20		08 Sep 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				110,572.32		50,995.05		Taxa de Administração

				Sep-20		08 Sep 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				2,300.00		48,695.05		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-20		08 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		AVCB		Varginha				1,059.46		47,635.59		Despesas Legais e Técnicas

				Sep-20		09 Sep 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Doca e Rampa				2,500.00		45,135.59		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-20		09 Sep 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		82,949.41				128,085.00		Aluguel Cellera

				Sep-20		09 Sep 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				197,732.77		Aluguel JSL

				Sep-20		09 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		JSL		2,975.84				200,708.61		Reembolso IPTU		Ok

				Sep-20		10 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02				5,497.30		195,211.31		Condomínio

				Sep-20		10 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV				311.18		194,900.13		Condomínio Reembolsável		Ok

				Sep-20		10 Sep 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						194,000.00		900.13		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		10 Sep 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				106.63		793.50		Bancárias

				Sep-20		14 Sep 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		44,000.00				44,793.50		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		14 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		Adequações AVCB		-				1,504.00		43,289.50		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Sep-20		14 Sep 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				42,601.23		688.27		Pagamento de Rendimento

				Sep-20		15 Sep 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		1,022,000.00				1,022,688.27		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		15 Sep 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		PQAG11		88,907.91				1,111,596.18		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Sep-20		15 Sep 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		26,400.00				1,137,996.18		FIIs Líquidos - Rendimento

				Sep-20		15 Sep 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				1,235,053.87		Aluguel AGA 5

				Sep-20		15 Sep 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		13,780.66				1,248,834.53		Aluguel AGA 7

				Sep-20		15 Sep 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						114,000.00		1,134,834.53		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		15 Sep 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				1,021,972.77		112,861.76		Pagamento de Rendimento

				Sep-20		16 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LOG 02				8,499.06		104,362.70		IPTU

				Sep-20		16 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2				5,411.14		98,951.56		IPTU Reembolsável		Ok

				Sep-20		16 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIV				234.66		98,716.90		IPTU Reembolsável		Ok

				Sep-20		16 Sep 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						97,000.00		1,716.90		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		18 Sep 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		MCCI11		4,476.00				6,192.90		FIIs Líquidos - Rendimento

				Sep-20		21 Sep 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				111.29		6,081.61		Taxa CBLC

				Sep-20		21 Sep 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						4,000.00		2,081.61		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		23 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,487.83				5,569.44		Reembolso IPTU		Ok

				Sep-20		23 Sep 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		IR		-				126.00		5,443.44		Pagamento de Rendimento

				Sep-20		25 Sep 20		Venda de Ativos		-		FII		VENDA		MCCI11		682,742.27				688,185.71		Venda Cotas de FIIs

				Sep-20		25 Sep 20		FT  FATURA RENDA VARIARV		-		FII		Venda		MCCI11		27,809.91				715,995.62		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-20		25 Sep 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						715,000.00		995.62		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		28 Sep 20		Venda de Ativos		-		FII		VENDA		MCCI11		54,662.87				55,658.49		Venda Cotas de FIIs

				Sep-20		28 Sep 20		FT  FATURA RENDA VARIARV		-		FII		Venda		MCCI11		2,193.95				57,852.44		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-20		28 Sep 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						40,000.00		17,852.44		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		28 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2				15,949.53		1,902.91		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-20		29 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		EUROFARMA		2,737.36				4,640.27		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Sep-20		29 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		MOMENTA		304.15				4,944.42		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Sep-20		29 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 5		882.76				5,827.18		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Sep-20		29 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		CELLERA		727.03				6,554.21		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Sep-20		29 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 7		220.17				6,774.38		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Sep-20		29 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		JSL		620.31				7,394.69		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Sep-20		29 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA LOG 2		582.28				7,976.97		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Sep-20		29 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2		5,411.14				13,388.11		Reembolso IPTU		Ok

				Sep-20		30 Sep 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						12,000.00		1,388.11		Fundo de Renda Fixa

				Sep-20		30 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LIV		20.41				1,408.52		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Sep-20		30 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIV		234.66				1,643.18		Reembolso IPTU		Ok

				Sep-20		30 Sep 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		4,177.90				5,821.08		Aluguel LIV

				Sep-20		30 Sep 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		311.18				6,132.26		Reembolso Condomínio		Ok

				Oct-20		02 Oct 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		331,197.34				337,329.60		Aluguel Eurofarma

				Oct-20		02 Oct 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		36,799.70				374,129.30		Aluguel Momenta

				Oct-20		02 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		8,000.00				382,129.30		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		02 Oct 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		-				8,250.00		373,879.30		Laudo de Avaliação

				Oct-20		02 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2				5,593.56		368,285.74		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-20		02 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		LOG 02				0.01		368,285.73		Despesas de Consumo

				Oct-20		05 Oct 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						367,000.00		1,285.73		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		06 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		239,000.00				240,285.73		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		06 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		739,000.00				979,285.73		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		06 Oct 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		82,949.41				1,062,235.14		Aluguel Cellera

				Oct-20		06 Oct 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				1,131,882.91		Aluguel JSL

				Oct-20		06 Oct 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		83,712.69				1,215,595.60		Aluguel Libbs

				Oct-20		06 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		JSL		2,975.84				1,218,571.44		Reembolso IPTU		Ok

				Oct-20		06 Oct 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		GRLV11				69,913.68		1,148,657.76		Aquisição Cotas de FIIs

				Oct-20		06 Oct 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		GRLV11				13,871.28		1,134,786.48		Aquisição Cotas de FIIs

				Oct-20		06 Oct 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		GRLV11				895,000.57		239,785.91		Aquisição Cotas de FIIs

				Oct-20		07 Oct 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				5,568.66		234,217.25		Taxa de Custódia

				Oct-20		07 Oct 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				11,137.33		223,079.92		Taxa de Administração

				Oct-20		07 Oct 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,773.14		218,306.78		Taxa de Administração

				Oct-20		07 Oct 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				111,372.21		106,934.57		Taxa de Administração

				Oct-20		07 Oct 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						106,000.00		934.57		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		08 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		25,000.00				25,934.57		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		08 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		AVCB		Varginha				55.67		25,878.90		Despesas Legais e Técnicas

				Oct-20		08 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		AVCB LOG 03 E 04				4,000.00		21,878.90		Consultoria Técnica

				Oct-20		08 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02				1,961.80		19,917.10		Condomínio

				Oct-20		08 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV				3,846.68		16,070.42		Condomínio Reembolsável		Ok

				Oct-20		08 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA LOG 2				663.27		15,407.15		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Oct-20		08 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LIV				653.12		14,754.03		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Oct-20		08 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LOG 03 e 04				9,302.56		5,451.47		Seguro Patrimonial Reembolsável		Ok

				Oct-20		08 Oct 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Expansão				3,400.00		2,051.47		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-20		09 Oct 20		Venda de Ativos		-		FII		VENDA		PQAG11		89,572.46				91,623.93		Venda Cotas de FIIs

				Oct-20		09 Oct 20		Outras Receitas		-		FII		VENDA		PQAG11		16,992.95				108,616.88		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Oct-20		09 Oct 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CVM		-				9,022.16		99,594.72		Taxa CVM

				Oct-20		09 Oct 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				2,300.00		97,294.72		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-20		09 Oct 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						96,000.00		1,294.72		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		13 Oct 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				352,956.30		Aluguel Boticário

				Oct-20		13 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		BOTICÁRIO		3,148.83				356,105.13		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Oct-20		13 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		15,949.53				372,054.66		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Oct-20		13 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		5,593.56				377,648.22		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Oct-20		13 Oct 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						354,000.00		23,648.22		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		13 Oct 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				99.71		23,548.51		Bancárias

				Oct-20		14 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		1,000.00				24,548.51		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		14 Oct 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				121,606.20		Aluguel AGA 5

				Oct-20		14 Oct 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		13,780.66				135,386.86		Aluguel AGA 7

				Oct-20		14 Oct 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				23,701.23		111,685.63		Pagamento de Rendimento

				Oct-20		15 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		941,000.00				1,052,685.63		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		15 Oct 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		26,400.00				1,079,085.63		FIIs Líquidos - Rendimento

				Oct-20		15 Oct 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		PQAG11		90,721.00				1,169,806.63		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Oct-20		15 Oct 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				103.20		1,169,703.43		Cartório

				Oct-20		15 Oct 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		ANBIMA		-				775.00		1,168,928.43		Taxa Anbima

				Oct-20		15 Oct 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				1,700.00		1,167,228.43		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-20		15 Oct 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						125,000.00		1,042,228.43		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		15 Oct 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				1,040,784.32		1,444.11		Pagamento de Rendimento

				Oct-20		16 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		14,000.00				15,444.11		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		16 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LOG 02				1,901.58		13,542.53		IPTU

				Oct-20		16 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2				5,411.14		8,131.39		IPTU Reembolsável		Ok

				Oct-20		16 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIV				2,900.78		5,230.61		IPTU Reembolsável		Ok

				Oct-20		16 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIV				3,931.36		1,299.25		IPTU Reembolsável		Ok

				Oct-20		19 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		22,000.00				23,299.25		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		19 Oct 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				109.51		23,189.74		Taxa CBLC

				Oct-20		19 Oct 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				22,000.00		1,189.74		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-20		20 Oct 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		16,453,458.56				16,454,648.30		Distribuição de Cotas

				Oct-20		21 Oct 20		Taxa de Distribuição		-		3ª Emissão de Cotas				-				361,567.36		16,093,080.94		Taxa de Distribuição

				Oct-20		22 Oct 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		PQAG11				4,629,471.58		11,463,609.36		Aquisição Cotas de FIIs

				Oct-20		23 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		2,584,666.43				14,048,275.79		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		23 Oct 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		IR		-				214.45		14,048,061.34		Pagamento de Rendimento

				Oct-20		23 Oct 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		PQAG11				7,624,434.18		6,423,627.16		Aquisição Cotas de FIIs

				Oct-20		23 Oct 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		GRLV11				1,818,080.69		4,605,546.47		Aquisição Cotas de FIIs

				Oct-20		23 Oct 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						4,605,000.00		546.47		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		23 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,487.83				4,034.30		Reembolso IPTU		Ok

				Oct-20		26 Oct 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		51,645.27				55,679.57		Aluguel LIV

				Oct-20		26 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		3,846.68				59,526.25		Reembolso Condomínio		Ok

				Oct-20		26 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIV		2,900.78				62,427.03		Reembolso IPTU		Ok

				Oct-20		26 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LIV		252.24				62,679.27		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Oct-20		26 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		4,000.00				66,679.27		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		26 Oct 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		PQAG11				6,527.48		60,151.79		Aquisição Cotas de FIIs

				Oct-20		27 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		EUROFARMA		2,737.36				62,889.15		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Oct-20		27 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		MOMENTA		304.15				63,193.30		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Oct-20		27 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 5		882.76				64,076.06		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Oct-20		27 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		CELLERA		727.03				64,803.09		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Oct-20		27 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA 7		220.17				65,023.26		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Oct-20		27 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		JSL		620.31				65,643.57		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Oct-20		27 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		AGA LOG 2		582.28				66,225.85		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Oct-20		27 Oct 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2		5,411.14				71,636.99		Reembolso IPTU		Ok

				Oct-20		27 Oct 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						60,150.00		11,486.99		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		29 Oct 20		Outras Receitas		-		FII		IR (GANHO CAPITAL)		Sep-20		-5,973.80 				5,513.19		IR Ganho FIIs

				Oct-20		30 Oct 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		333,000.00				338,513.19		Fundo de Renda Fixa

				Oct-20		30 Oct 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 2		BENFEITORIA		Energia Comum				51,000.79		287,512.40		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-20		30 Oct 20		Benfeitorias		-		Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4		BENFEITORIA		Energia Comum				282,887.56		4,624.84		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Nov-20		04 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				356,286.42		Aluguel Boticário

				Nov-20		04 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		BOTICÁRIO		3,148.83				359,435.25		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Nov-20		04 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		331,197.34				690,632.59		Aluguel Eurofarma

				Nov-20		04 Nov 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		36,799.70				727,432.29		Aluguel Momenta

				Nov-20		04 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		18,710.74				746,143.03		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Nov-20		04 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						339,000.00		407,143.03		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		04 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO				18,710.74		388,432.29		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-20		05 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						387,000.00		1,432.29		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		06 Nov 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		15,542.55				16,974.84		Distribuição de Cotas

				Nov-20		06 Nov 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		98,351,989.97				98,368,964.81		Distribuição de Cotas

				Nov-20		06 Nov 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		1,460,308.92				99,829,273.73		Distribuição de Cotas

				Nov-20		06 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		82,949.41				99,912,223.14		Aluguel Cellera

				Nov-20		06 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		69,647.77				99,981,870.91		Aluguel JSL

				Nov-20		06 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		83,712.69				100,065,583.60		Aluguel Libbs

				Nov-20		06 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		JSL		593.46				100,066,177.06		Reembolso IPTU		Ok

				Nov-20		06 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		JSL		2,382.38				100,068,559.44		Juros e Multa JSL

				Nov-20		06 Nov 20		Taxa de Distribuição		-		3ª Emissão de Cotas				-				2,193,732.64		97,874,826.80		Taxa de Distribuição

				Nov-20		06 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						1,460,000.00		96,414,826.80		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		06 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						96,174,000.00		240,826.80		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		09 Nov 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				5,554.16		235,272.64		Taxa de Custódia

				Nov-20		09 Nov 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				11,108.32		224,164.32		Taxa de Administração

				Nov-20		09 Nov 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,760.71		219,403.61		Taxa de Administração

				Nov-20		09 Nov 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				111,099.14		108,304.47		Taxa de Administração

				Nov-20		09 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						106,000.00		2,304.47		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		10 Nov 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		98,000.00				100,304.47		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		10 Nov 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				51,300.00		49,004.47		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-20		10 Nov 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				121.00		48,883.47		Bancárias

				Nov-20		11 Nov 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		2,000,038.36				2,048,921.83		Distribuição de Cotas

				Nov-20		11 Nov 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				39.40		2,048,882.43		Cartório

				Nov-20		11 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						2,000,000.00		48,882.43		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		12 Nov 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		76,288,361.64				76,337,244.07		Distribuição de Cotas

				Nov-20		12 Nov 20		Taxa de Distribuição		-		3ª Emissão de Cotas				-				1,720,400.00		74,616,844.07		Taxa de Distribuição

				Nov-20		12 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						74,559,000.00		57,844.07		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		13 Nov 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		63,000.00				120,844.07		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		13 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				217,901.76		Aluguel AGA 5

				Nov-20		13 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		13,780.66				231,682.42		Aluguel AGA 7

				Nov-20		13 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		77,366.81				309,049.23		Aluguel AGA Log 2

				Nov-20		13 Nov 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				23,701.23		285,348.00		Pagamento de Rendimento

				Nov-20		13 Nov 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				22,735.69		262,612.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-20		13 Nov 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				26,958.29		235,654.02		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-20		16 Nov 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		883,000.00				1,118,654.02		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		16 Nov 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		PQAG11		155,172.50				1,273,826.52		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Nov-20		16 Nov 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		GRLV11		14,200.00				1,288,026.52		FIIs Líquidos - Rendimento

				Nov-20		16 Nov 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		28,600.00				1,316,626.52		FIIs Líquidos - Rendimento

				Nov-20		16 Nov 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				147.17		1,316,479.35		Taxa CBLC

				Nov-20		16 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LOG 02				193.29		1,316,286.06		IPTU

				Nov-20		16 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2				5,411.14		1,310,874.92		IPTU Reembolsável		Ok

				Nov-20		16 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIV				4,375.42		1,306,499.50		IPTU Reembolsável		Ok

				Nov-20		16 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIV				4,165.01		1,302,334.49		IPTU Reembolsável		Ok

				Nov-20		16 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						260,000.00		1,042,334.49		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		16 Nov 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				1,040,711.62		1,622.87		Pagamento de Rendimento

				Nov-20		17 Nov 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		6,000.00				7,622.87		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		17 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02				6.29		7,616.58		Condomínio

				Nov-20		17 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV				5,802.19		1,814.39		Condomínio Reembolsável		Ok

				Nov-20		23 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		77,901.51				79,715.90		Aluguel LIV

				Nov-20		23 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		5,802.19				85,518.09		Reembolso Condomínio		Ok

				Nov-20		23 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LIV		380.47				85,898.56		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Nov-20		23 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIV		4,375.42				90,273.98		Reembolso IPTU		Ok

				Nov-20		24 Nov 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		293,000.00				383,273.98		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		24 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		CELLERA		697.54				383,971.52		Reembolso IPTU		Ok

				Nov-20		24 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		CELLERA		2,790.29				386,761.81		Juros e Multa Cellera

				Nov-20		24 Nov 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		ITBI				382,857.71		3,904.10		Custo Condomínio Viracopos

				Nov-20		25 Nov 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		79,863,999.00				79,867,903.10		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		25 Nov 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		90,000,001.00				169,867,904.10		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		25 Nov 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		900,000.00				170,767,904.10		Distribuição de Cotas

				Nov-20		25 Nov 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				6,965.00		170,760,939.10		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-20		25 Nov 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR				2,650.00		170,758,289.10		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-20		25 Nov 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		IR		-				287.15		170,758,001.95		Pagamento de Rendimento

				Nov-20		25 Nov 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		-28.79 				170,757,973.16		Distribuição de Cotas

				Nov-20		25 Nov 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR				43,803.06		170,714,170.10		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-20		25 Nov 20		Aquisição de Ativos		-		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		VIRACOPOS				169,864,989.50		849,180.60		Aquisição Condomínio Viracopos

				Nov-20		25 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						848,000.00		1,180.60		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		26 Nov 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		5,756,500.00				5,757,680.60		Distribuição de Cotas

				Nov-20		26 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						5,756,000.00		1,680.60		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		26 Nov 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Cartório				372.74		1,307.86		Custo Condomínio Viracopos

				Nov-20		27 Nov 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2		5,411.14				6,719.00		Reembolso IPTU		Ok

				Nov-20		27 Nov 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00				1,117,683.00		Aluguel Goodman

				Nov-20		27 Nov 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				27,706.85		1,089,976.15		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-20		27 Nov 20		Outras Receitas		-		FII		IR (GANHO CAPITAL)		Oct-20		-3,398.59 				1,086,577.56		IR Ganho FIIs

				Nov-20		27 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						1,080,000.00		6,577.56		Fundo de Renda Fixa

				Nov-20		30 Nov 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						5,000.00		1,577.56		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		01 Dec 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		2,000,038.36				2,001,615.92		Distribuição de Cotas

				Dec-20		01 Dec 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						1,000,000.00		1,001,615.92		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		02 Dec 20		FT  FATURA RENDA VARIARV		-		FII		Venda		GRLV11		1,050,000.00				2,051,615.92		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Dec-20		02 Dec 20		Venda de Ativos		-		FII		VENDA		GRLV11		2,697,418.62				4,749,034.54		Venda Cotas de FIIs

				Dec-20		02 Dec 20		FT  FATURA RENDA VARIARV		-		FII		Venda		GRLV11		-897,418.62 				3,851,615.92		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Dec-20		02 Dec 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		57,449.87				3,909,065.79		Distribuição de Cotas

				Dec-20		02 Dec 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		29,999,999.75				33,909,065.54		Distribuição de Cotas

				Dec-20		02 Dec 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		9,999,961.54				43,909,027.08		Distribuição de Cotas

				Dec-20		02 Dec 20		Distribuição de Cotas		-		3ª Emissão de Cotas				-		51,449,179.27				95,358,206.35		Distribuição de Cotas

				Dec-20		02 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		331,197.34				95,689,403.69		Aluguel Eurofarma

				Dec-20		02 Dec 20		Receita de Locação		-		Aluguel Momenta		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		36,799.70				95,726,203.39		Aluguel Momenta

				Dec-20		02 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica				28,000.00		95,698,203.39		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		02 Dec 20		Taxa de Distribuição		-		3ª Emissão de Cotas				-				2,201,100.00		93,497,103.39		Taxa de Distribuição

				Dec-20		02 Dec 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						41,678,000.00		51,819,103.39		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		03 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58				52,170,764.97		Aluguel Boticário

				Dec-20		03 Dec 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						52,169,000.00		1,764.97		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		04 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		806,000.00				807,764.97		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		04 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2				5,817.65		801,947.32		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Dec-20		04 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		LIV				5,817.65		796,129.67		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Dec-20		04 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica				40,000.00		756,129.67		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		04 Dec 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		MCCI11				785,140.21		-29,010.54 		Aquisição Cotas de FIIs

				Dec-20		04 Dec 20		Venda de Ativos		-		FII		VENDA		MCCI11		30,705.52				1,694.98		Venda Cotas de FIIs

				Dec-20		04 Dec 20		FT  FATURA RENDA VARIARV		-		FII		Venda		MCCI11		111.88				1,806.86		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Dec-20		04 Dec 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		MCCI11				33,635.32		-31,828.46 		Aquisição Cotas de FIIs

				Dec-20		07 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		1,369,000.00				1,337,171.54		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		07 Dec 20		Taxa de Custódia		-		DESPESA		CUSTÓDIA		-				5,389.10		1,331,782.44		Taxa de Custódia

				Dec-20		07 Dec 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA				4,619.23		1,327,163.21		Taxa de Administração

				Dec-20		07 Dec 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				10,778.20		1,316,385.01		Taxa de Administração

				Dec-20		07 Dec 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		MCCI11				1,208,842.66		107,542.35		Aquisição Cotas de FIIs

				Dec-20		07 Dec 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				107,155.50		386.85		Taxa de Administração

				Dec-20		08 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		1,147,000.00				1,147,386.85		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		08 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		82,949.41				1,230,336.26		Aluguel Cellera

				Dec-20		08 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		72,376.71				1,302,712.97		Aluguel JSL

				Dec-20		08 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72				1,389,705.69		Aluguel Libbs

				Dec-20		08 Dec 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		MCCI11				1,229,260.41		160,445.28		Aquisição Cotas de FIIs

				Dec-20		09 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		1,113,000.00				1,273,445.28		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		09 Dec 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		MCCI11				1,272,353.07		1,092.21		Aquisição Cotas de FIIs

				Dec-20		10 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		1,225,000.00				1,226,092.21		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		10 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental				1,840.00		1,224,252.21		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		10 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02				285.31		1,223,966.90		Condomínio

				Dec-20		10 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV				5,523.17		1,218,443.73		Condomínio Reembolsável		Ok

				Dec-20		10 Dec 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		Cartório		-				124.20		1,218,319.53		Cartório

				Dec-20		10 Dec 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR				3,392.81		1,214,926.72		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-20		10 Dec 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		MCCI11				108,281.89		1,106,644.83		Aquisição Cotas de FIIs

				Dec-20		10 Dec 20		Aquisição de Ativos		-		FII		AQUISIÇÃO		KNIP11				1,105,064.53		1,580.30		Aquisição Cotas de FIIs

				Dec-20		10 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Jucesp				372.74		1,207.56		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		10 Dec 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				77.00		1,130.56		Bancárias

				Dec-20		11 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		152,000.00				153,130.56		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		11 Dec 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				2,300.00		150,830.56		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-20		11 Dec 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				149,047.19		1,783.37		Pagamento de Rendimento

				Dec-20		14 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		1,041,000.00				1,042,783.37		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		14 Dec 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		HGCR11		28,600.00				1,071,383.37		FIIs Líquidos - Rendimento

				Dec-20		14 Dec 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		PQAG11		155,172.50				1,226,555.87		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Dec-20		14 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		74,155.32				1,300,711.19		Aluguel LIV

				Dec-20		14 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		5,523.17				1,306,234.36		Reembolso Condomínio		Ok

				Dec-20		14 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		IPTU		LIV		4,165.01				1,310,399.37		Reembolso IPTU		Ok

				Dec-20		14 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		SEGURO		LIV		362.17				1,310,761.54		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Dec-20		14 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		LIV		5,817.65				1,316,579.19		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Dec-20		14 Dec 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						160,000.00		1,156,579.19		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		14 Dec 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				1,040,709.10		115,870.09		Pagamento de Rendimento

				Dec-20		14 Dec 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		PAGAMENTO		-				21,993.35		93,876.74		Pagamento de Rendimento

				Dec-20		14 Dec 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		IR		-				1,141.16		92,735.58		Pagamento de Rendimento

				Dec-20		15 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		61,000.00				153,735.58		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		15 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		97,057.69				250,793.27		Aluguel AGA 5

				Dec-20		15 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		13,780.66				264,573.93		Aluguel AGA 7

				Dec-20		15 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		77,366.81				341,940.74		Aluguel AGA Log 2

				Dec-20		15 Dec 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		ANBIMA		-				775.00		341,165.74		Taxa Anbima

				Dec-20		15 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica				298.68		340,867.06		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		15 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		INTERMEDIAÇÃO		CBRE - LIBBS				34,555.86		306,311.20		Intermediação Imobiliária

				Dec-20		15 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica				116,371.66		189,939.54		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		16 Dec 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro				3,047.50		186,892.04		Assessoria Jurídica

				Dec-20		16 Dec 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						185,000.00		1,892.04		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		17 Dec 20		Outras Receitas		-		FII		RENDIMENTO		MCCI11		27,000.00				28,892.04		FIIs Líquidos - Rendimento

				Dec-20		17 Dec 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						27,000.00		1,892.04		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		21 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		737,000.00				738,892.04		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		21 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		5,817.65				744,709.69		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Dec-20		21 Dec 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		CBLC		-				152.62		744,557.07		Taxa CBLC

				Dec-20		21 Dec 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		IR		-				0.40		744,556.67		Pagamento de Rendimento

				Dec-20		22 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00				1,855,520.67		Aluguel Goodman

				Dec-20		22 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		50,906.52				1,906,427.19		Aluguel JSL

				Dec-20		22 Dec 20		Receita de Locação		-		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		JSL		139,965.73				2,046,392.92		Juros e Multa JSL

				Dec-20		22 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental				4,600.00		2,041,792.92		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		22 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica				42,475.52		1,999,317.40		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		22 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Avaliação Financeira				7,000.00		1,992,317.40		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		22 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica				1,152.82		1,991,164.58		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		22 Dec 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						1,800,000.00		191,164.58		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		23 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		697,000.00				888,164.58		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		23 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		ITBI				736,048.74		152,115.84		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		23 Dec 20		Pagamento de Rendimento		-		RENDIMENTO		IR		-				312.64		151,803.20		Pagamento de Rendimento

				Dec-20		23 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental				8,065.23		143,737.97		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		23 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental				3,536.82		140,201.15		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		23 Dec 20		Benfeitorias		-		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers				11,162.83		129,038.32		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-20		23 Dec 20		Custo de Aquisição		-		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Cartório				120,172.30		8,866.02		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-20		28 Dec 20		FT  FATURA RENDA VARIARV		-		FII		Venda		GRLV11		3,400.00				12,266.02		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Dec-20		28 Dec 20		Outras Receitas		-		FII		VENDA		GRLV11		99,447.60				111,713.62		Venda Cotas de FIIs

				Dec-20		28 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		326,000.00				437,713.62		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		28 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 04 - Módulo 08				4,603.87		433,109.75		Condomínio

				Dec-20		28 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 04 - Módulo 08				1,026.40		432,083.35		Condomínio

				Dec-20		28 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02				1,471.90		430,611.45		Condomínio

				Dec-20		28 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV				5,213.33		425,398.12		Condomínio Reembolsável		Ok

				Dec-20		28 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 03 - Módulo 05				259.80		425,138.32		Condomínio

				Dec-20		28 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		AGA 5				5,495.02		419,643.30		Condomínio Reembolsável		Ok

				Dec-20		28 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		AGA 7				198.66		419,444.64		Condomínio Reembolsável		Ok

				Dec-20		28 Dec 20		Despesas Imobiliárias		-		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 03 - Módulo 05				598.27		418,846.37		Condomínio

				Dec-20		28 Dec 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		AUDITORIA		-				53,527.70		365,318.67		Auditoria

				Dec-20		28 Dec 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		DTVM				21,816.40		343,502.27		Taxa de Administração

				Dec-20		28 Dec 20		Taxa de Administração		-		DESPESA		TAXA ADM		HRE				236,335.49		107,166.78		Taxa de Administração

				Dec-20		28 Dec 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						106,000.00		1,166.78		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		28 Dec 20		Despesas do Fundo		-		DESPESA		BANCÁRIAS		-				48.00		1,118.78		Bancárias

				Dec-20		29 Dec 20		Resgate		-		FUNDORF		RESGATE		-		44,785,000.00				44,786,118.78		Fundo de Renda Fixa

				Dec-20		29 Dec 20		Aquisição de Ativos		-		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS				39,240,000.00		5,546,118.78		Aquisição CLIS

				Dec-20		29 Dec 20		Aplicação		-		FUNDORF		APLICAÇÃO						5,544,011.52		2,107.26		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		04 Jan 21		INT CEMIG DISTRIBUICA 07		-4,379.86 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		4,379.86		-2,272.60 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jan-21		04 Jan 21		INT CEMIG DISTRIBUICA 07		-4,379.86 		DESPESA		ENERGIA		LIV		0.00		4,379.86		-6,652.46 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jan-21		04 Jan 21		Resgate		8,700.00		FUNDORF		RESGATE				8,700.00		0.00		2,047.54		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		05 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  05/01S		331,197.34		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		331,197.34		0.00		333,244.88		Aluguel Eurofarma

				Jan-21		05 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  05/01S		36,799.70		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MOMENTA		36,799.70		0.00		370,044.58		Aluguel Momenta

				Jan-21		06 Jan 21		FT  8541.43829-0COMPRA D		-458,102.76 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CLIS		0.00		458,102.76		-88,058.18 		Aquisição CLIS

				Jan-21		06 Jan 21		Aplicação		-1,380,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,380,000.00		-1,468,058.18 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		06 Jan 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		391,953.24		IMÓVEL		CAUÇÃO		LOJAS CEM		391,953.24		0.00		-1,076,104.94 		Caução Lojas Cem

				Jan-21		06 Jan 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		48,965.87		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		48,965.87		0.00		-1,027,139.07 		Aluguel DP4

				Jan-21		06 Jan 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		-999,741.79 		Aluguel La Rondine

				Jan-21		06 Jan 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		-543,109.40 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-543,109.40 		-456,632.39 		Caixa SPE

				Jan-21		06 Jan 21		AG. TEF 8541.43829-0		-458,102.76 		IMÓVEL		RESGATE CLIS		CAIXA		0.00		-458,102.76 		1,470.37		Caixa SPE

				Jan-21		06 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  06/01S		82,949.41		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		82,949.41		0.00		84,419.78		Aluguel Cellera

				Jan-21		07 Jan 21		Aplicação		-170,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		170,000.00		-85,580.22 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		07 Jan 21		TED 237.3394LIBBS FARM L		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		1,412.50		Aluguel Libbs

				Jan-21		08 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,029.55 		DESPESA		CVM				0.00		12,029.55		-10,617.05 		Taxa CVM

				Jan-21		08 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,565.94 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		14,565.94		-25,182.99 		Taxa de Custódia

				Jan-21		08 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,483.54 		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA		0.00		12,483.54		-37,666.53 		Taxa de Administração

				Jan-21		08 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,311.86 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		7,311.86		-44,978.39 		Taxa de Administração

				Jan-21		08 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-45,349.79 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		45,349.79		-90,328.18 		Taxa de Administração

				Jan-21		08 Jan 21		FT  TED 625622		-178,875.03 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		178,875.03		-269,203.21 		Caixa SPE

				Jan-21		08 Jan 21		Aplicação		-43,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		43,000.00		-312,203.21 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		08 Jan 21		SISPAG TRIBUTOS		-1,897.94 		DESPESA		AQUISIÇÃO		CLIS		0.00		1,897.94		-314,101.15 		Aquisição CLIS

				Jan-21		08 Jan 21		Resgate		262,000.00		FUNDORF		RESGATE				262,000.00		0.00		-52,101.15 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		08 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		52,159.05		FII		VENDA		KNIP11		52,159.05		0.00		57.90		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		08 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		1,727.23		FII		VENDA		KNIP11		1,727.23		0.00		1,785.13		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		11 Jan 21		SISPAG TRIBUTOS		-16,094.09 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		CLIS		0.00		16,094.09		-14,308.96 		Caixa SPE

				Jan-21		11 Jan 21		TAR COBRANCA MENSAL		-71.50 		DESPESA		BANCÁRIAS				0.00		71.50		-14,380.46 		Bancárias

				Jan-21		11 Jan 21		Resgate		15,000.00		FUNDORF		RESGATE				15,000.00		0.00		619.54		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		12 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-39.40 		DESPESA		CARTÓRIO		REEMBOLSO DTVM		0.00		39.40		580.14		Cartório

				Jan-21		13 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,807.60 		DESPESA		CARTÓRIO		CLIS		0.00		1,807.60		-1,227.46 		Caixa SPE

				Jan-21		13 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-27,773.77 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		27,773.77		-29,001.23 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-21		13 Jan 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-53,132.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		53,132.72		-82,133.95 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-21		13 Jan 21		Aplicação		-332,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		332,000.00		-414,133.95 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		13 Jan 21		SISPAG  RD I EMP IMOB LT		351,661.58		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		351,661.58		0.00		-62,472.37 		Aluguel Boticário

				Jan-21		13 Jan 21		TED 001.5115SOUFER INDUS		-10,584.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		-10,584.94 		-51,887.43 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-21		13 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  13/01S		77,366.81		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		77,366.81		0.00		25,479.38		Aluguel AGA Log 2

				Jan-21		13 Jan 21		Resgate		332,000.00		FUNDORF		RESGATE				332,000.00		0.00		357,479.38		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		14 Jan 21		SISPAG FORNECEDORES		-498.33 		DESPESA		PAGAMENTO INDEVIDO		CLIS		0.00		498.33		356,981.05		Despesa Reembolsável		Ok

				Jan-21		14 Jan 21		SISPAG FORNECEDORES		-12,810.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		12,810.00		344,171.05		Caixa SPE

				Jan-21		14 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-77.60 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		77.60		344,093.45		Caixa SPE

				Jan-21		14 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-124.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		124.50		343,968.95		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-21		14 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-38,028.34 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		38,028.34		305,940.61		Caixa SPE

				Jan-21		14 Jan 21		FT  3032.41800-0TRANSFER		-1,639,695.75 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		1,639,695.75		-1,333,755.14 		Pagamento de Rendimento

				Jan-21		14 Jan 21		Aplicação		-56,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		56,000.00		-1,389,755.14 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		14 Jan 21		Resgate		1,334,000.00		FUNDORF		RESGATE				1,334,000.00		0.00		-55,755.14 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		14 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		43,318.53		FII		VENDA		KNIP11		43,318.53		0.00		-12,436.61 		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		14 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		319.48		FII		VENDA		KNIP11		319.48		0.00		-12,117.13 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		14 Jan 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		13,500.00		FII		RENDIMENTO		KNIP11		13,500.00		0.00		1,382.87		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jan-21		15 Jan 21		SISPAG FORNECEDORES		-8,331.15 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO				0.00		8,331.15		-6,948.28 		Laudo de Avaliação

				Jan-21		15 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,463.20 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Despachante		0.00		4,463.20		-11,411.48 		Custo Condomínio Viracopos

				Jan-21		15 Jan 21		FT  TED 228677		-49,723,000.00 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		VILA PRUDENTE		0.00		49,723,000.00		-49,734,411.48 		Aquisição Galpão Vila Prudente

				Jan-21		15 Jan 21		FT  TED 239221		-137,605.06 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Cartório		0.00		137,605.06		-49,872,016.54 		Custo Galpão Vila Prudente

				Jan-21		15 Jan 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-1,491,690.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		ITBI		0.00		1,491,690.00		-51,363,706.54 		Custo Galpão Vila Prudente

				Jan-21		15 Jan 21		Aplicação		-987,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		987,000.00		-52,350,706.54 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		15 Jan 21		LIQUIDACAO BMF		-1,547,605.20 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		1,547,605.20		-53,898,311.74 		Pagamento de Rendimento

				Jan-21		15 Jan 21		Resgate		51,353,000.00		FUNDORF		RESGATE				51,353,000.00		0.00		-2,545,311.74 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		15 Jan 21		Resgate		1,553,000.00		FUNDORF		RESGATE				1,553,000.00		0.00		-992,311.74 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		15 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		453,960.51		FII		VENDA		KNIP11		453,960.51		0.00		-538,351.23 		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		15 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		4,389.45		FII		VENDA		KNIP11		4,389.45		0.00		-533,961.78 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		15 Jan 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		155,172.50		FII		RENDIMENTO		PQAG11		155,172.50		0.00		-378,789.28 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Jan-21		15 Jan 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		40,150.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		40,150.00		0.00		-338,639.28 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jan-21		15 Jan 21		TED 237.7828COSTA B I SP		339,405.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		339,405.00		0.00		765.72		Aluguel Master Builders

				Jan-21		18 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-160.58 		DESPESA		CBLC				0.00		160.58		605.14		Taxa CBLC

				Jan-21		18 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-196.91 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		196.91		408.23		Custo Condomínio Viracopos

				Jan-21		18 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-10,000.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		10,000.00		-9,591.77 		Caixa SPE

				Jan-21		18 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,050.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		2,050.00		-11,641.77 		Caixa SPE

				Jan-21		18 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-317.37 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Cartório		0.00		317.37		-11,959.14 		Custo Condomínio Viracopos

				Jan-21		18 Jan 21		Aplicação		-2,026,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,026,000.00		-2,037,959.14 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		18 Jan 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		158,232.34		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LOJAS CEM		158,232.34		0.00		-1,879,726.80 		Aluguel Lojas Cem

				Jan-21		18 Jan 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		61,670.81		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - LOJAS CEM		61,670.81		0.00		-1,818,055.99 		Reembolso Condomínio		Ok

				Jan-21		18 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2,047,470.24		FII		VENDA		MCCI11		2,047,470.24		0.00		229,414.25		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		18 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2,270.89		FII		VENDA		MCCI11		2,270.89		0.00		231,685.14		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		19 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Avaliação Financeira		0.00		7,000.00		224,685.14		Custo Condomínio Viracopos

				Jan-21		19 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,800.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		9,800.00		214,885.14		Custo CLIS

				Jan-21		19 Jan 21		FT  3100.36644-6TRANSFER		-64,580.81 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		64,580.81		150,304.33		Custo Galpão Vila Prudente

				Jan-21		19 Jan 21		FT  3100.36644-6TRANSFER		-12,500.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Avaliação Financeira		0.00		12,500.00		137,804.33		Custo Galpão Vila Prudente

				Jan-21		19 Jan 21		FT  3100.36644-6TRANSFER		-23,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		23,000.00		114,804.33		Custo Galpão Vila Prudente

				Jan-21		19 Jan 21		Aplicação		-1,167,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,167,000.00		-1,052,195.67 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		19 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		555,626.45		FII		VENDA		KNIP11		555,626.45		0.00		-496,569.22 		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		19 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		3,433.05		FII		VENDA		KNIP11		-3,433.05 		0.00		-500,002.27 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		19 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		511,867.56		FII		VENDA		MCCI11		511,867.56		0.00		11,865.29		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		19 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		550.75		FII		VENDA		MCCI11		550.75		0.00		12,416.04		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		19 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  19/01S		69,995.32		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		69,995.32		0.00		82,411.36		Aluguel LIV

				Jan-21		19 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  19/01S		5,213.33		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		5,213.33		0.00		87,624.69		Reembolso Condomínio		Ok

				Jan-21		19 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  19/01S		3,931.36		DESPESA		IPTU		LIV		3,931.36		0.00		91,556.05		Reembolso IPTU		Ok

				Jan-21		19 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  19/01S		341.86		DESPESA		SEGURO		LIV		341.86		0.00		91,897.91		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jan-21		19 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  19/01S		4,379.86		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		4,379.86		0.00		96,277.77		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jan-21		19 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  19/01S		4,379.86		DESPESA		ENERGIA		LIV		4,379.86		0.00		100,657.63		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jan-21		20 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-169.68 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		CLIS		0.00		169.68		100,487.95		Caixa SPE

				Jan-21		20 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,286.00 		DESPESA		TAXA COM DE IMÓVEIS		CLIS		0.00		2,286.00		98,201.95		Caixa SPE

				Jan-21		20 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,789.95 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		CLIS		0.00		4,789.95		93,412.00		Caixa SPE

				Jan-21		20 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,191.22 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		CLIS		0.00		2,191.22		91,220.78		Caixa SPE

				Jan-21		20 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-702.70 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		CLIS		0.00		702.70		90,518.08		Caixa SPE

				Jan-21		20 Jan 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-60,040.14 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		60,040.14		30,477.94		Condomínio Reembolsável		Ok

				Jan-21		20 Jan 21		Aplicação		-70,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		70,000.00		-39,522.06 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		20 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		23,648.28		FII		VENDA		MCCI11		23,648.28		0.00		-15,873.78 		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		20 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		53.46		FII		VENDA		MCCI11		53.46		0.00		-15,820.32 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		20 Jan 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		27,000.00		FII		RENDIMENTO		MCCI11		27,000.00		0.00		11,179.68		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jan-21		20 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  20/01S		84,912.59		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 5		84,912.59		0.00		96,092.27		Aluguel AGA 5

				Jan-21		20 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  20/01S		2,667.22		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA 7		2,667.22		0.00		98,759.49		Aluguel AGA 7

				Jan-21		20 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  20/01S		96,715.61		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		AGA 5		96,715.61		0.00		195,475.10		Juros e Multa AGA 5

				Jan-21		20 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  20/01S		5,495.02		DESPESA		CONDOMÍNIO		AGA 5		5,495.02		0.00		200,970.12		Reembolso Condomínio		Ok

				Jan-21		20 Jan 21		MOV TIT COBRANCA  20/01S		198.66		DESPESA		CONDOMÍNIO		AGA 7		198.66		0.00		201,168.78		Reembolso Condomínio		Ok

				Jan-21		20 Jan 21		Resgate		70,000.00		FUNDORF		RESGATE				70,000.00		0.00		271,168.78		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		21 Jan 21		Aplicação		-258,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		258,000.00		13,168.78		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		21 Jan 21		SISPAG TRIBUTOS		-465.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		465.00		12,703.78		Caixa SPE

				Jan-21		21 Jan 21		SISPAG TRIBUTOS		-150.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		150.00		12,553.78		Caixa SPE

				Jan-21		21 Jan 21		SISPAG TRIBUTOS		-0.49 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		0.49		12,553.29		Caixa SPE

				Jan-21		22 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-16,275.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		16,275.00		-3,721.71 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-21		22 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,385.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		9,385.00		-13,106.71 		Caixa SPE

				Jan-21		22 Jan 21		FT  1624.99544-3TRANSFER		-109,250.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		109,250.00		-122,356.71 		Caixa SPE

				Jan-21		22 Jan 21		SISPAG TRIBUTOS		-14,148.37 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		CLIS		0.00		14,148.37		-136,505.08 		Caixa SPE

				Jan-21		22 Jan 21		Resgate		124,000.00		FUNDORF		RESGATE				124,000.00		0.00		-12,505.08 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		22 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		13,922.80		FII		VENDA		MCCI11		13,922.80		0.00		1,417.72		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		22 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		4.50		FII		VENDA		MCCI11		4.50		0.00		1,422.22		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		26 Jan 21		Aplicação		-1,585,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,585,000.00		-1,583,577.78 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		26 Jan 21		SISPAG  GOODMAN B EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		-472,613.78 		Aluguel Goodman

				Jan-21		26 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		474,296.48		FII		VENDA		MCCI11		474,296.48		0.00		1,682.70		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		26 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		644.99		FII		VENDA		MCCI11		644.99		0.00		2,327.69		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		27 Jan 21		Aplicação		-96,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		96,000.00		-93,672.31 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		27 Jan 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		95,307.98		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		95,307.98		0.00		1,635.67		Aluguel TK Logística

				Jan-21		27 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		511,867.56		FII		VENDA		MCCI11		511,867.56		0.00		513,503.23		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		27 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		1,179.46		FII		VENDA		MCCI11		1,179.46		0.00		514,682.69		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		28 Jan 21		AG. TEF 8541.39392-5		-28,120.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		28,120.00		486,562.69		Caixa SPE

				Jan-21		28 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		511,867.56		FII		VENDA		MCCI11		511,867.56		0.00		998,430.25		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		28 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		1,750.24		FII		VENDA		MCCI11		1,750.24		0.00		1,000,180.49		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		28 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		-5,570,057.28 		FII		AQUISIÇÃO		HREC11		0.00		5,570,057.28		-4,569,876.79 		Aquisição Cotas de FIIs

				Jan-21		28 Jan 21		SISPAG  SIGMA A T PERF L		-258.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		-258.51 		-4,569,618.28 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-21		28 Jan 21		Resgate		4,570,000.00		FUNDORF		RESGATE				4,570,000.00		0.00		381.72		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		28 Jan 21		FT  RECOLHIMENTO DE IRRF		22.38		FII		IR (GANHO CAPITAL)		Dec-20		-22.38 		0.00		359.34		IR Ganho FIIs

				Jan-21		29 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		409,494.05		FII		VENDA		MCCI11		409,494.05		0.00		409,853.39		Venda Cotas de FIIs

				Jan-21		29 Jan 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		1,598.02		FII		VENDA		MCCI11		1,598.02		0.00		411,451.41		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-21		29 Jan 21		FT  0350.06655-1TRANSFER		-65,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		65,000.00		346,451.41		Custo Galpão Vila Prudente

				Jan-21		29 Jan 21		Aplicação		-346,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		346,000.00		451.41		Fundo de Renda Fixa

				Jan-21		29 Jan 21		SISPAG TRIBUTOS		-111,519.77 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		CLIS		0.00		111,519.77		-111,068.36 		Caixa SPE

				Jan-21		29 Jan 21		Resgate		112,000.00		FUNDORF		RESGATE				112,000.00		0.00		931.64		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		01 Feb 21		SISPAG FORNECEDORES		-143.17 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		143.17		788.47		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Feb-21		02 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-430.00 		DESPESA		DESPACHANTE		AGO TCP		0.00		430.00		358.47		Caixa SPE

				Feb-21		02 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-951.34 		DESPESA		CARTÓRIO		AGO TCP		0.00		951.34		-592.87 		Caixa SPE

				Feb-21		02 Feb 21		Resgate		2,000.00		FUNDORF		RESGATE				2,000.00		0.00		1,407.13		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		03 Feb 21		SISPAG FORNECEDORES		-231.44 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		231.44		1,175.69		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Feb-21		03 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-199.05 		RENDIMENTO		IR				0.00		199.05		976.64		Pagamento de Rendimento

				Feb-21		03 Feb 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-65,950.77 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		65,950.77		-64,974.13 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Feb-21		03 Feb 21		Resgate		66,000.00		FUNDORF		RESGATE				66,000.00		0.00		1,025.87		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		03 Feb 21		Resgate		2,000.00		FUNDORF		RESGATE				2,000.00		0.00		3,025.87		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		04 Feb 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,486.40 		DESPESA		ENERGIA		LIV		0.00		4,486.40		-1,460.53 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Feb-21		04 Feb 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,486.40 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		4,486.40		-5,946.93 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Feb-21		04 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-30,976.98 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		30,976.98		-36,923.91 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		04 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20,400.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		20,400.00		-57,323.91 		Custo Condomínio Viracopos

				Feb-21		04 Feb 21		Aplicação		-10,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		10,000.00		-67,323.91 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		04 Feb 21		SISPAG TRIBUTOS		-846,444.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		ITBI		0.00		846,444.00		-913,767.91 		Custo CLIS

				Feb-21		04 Feb 21		Resgate		906,000.00		FUNDORF		RESGATE				906,000.00		0.00		-7,767.91 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		04 Feb 21		TBI 9058.02744-3TCP		-11,134.97 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		-11,134.97 		3,367.06		Caixa SPE

				Feb-21		04 Feb 21		TED 001.5115SOUFER INDUS		-1,292.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		-1,292.70 		4,659.76		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		05 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,246.20 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		14,246.20		-9,586.44 		Taxa de Custódia

				Feb-21		05 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-75.40 		DESPESA		CARTÓRIO		CLIS		0.00		75.40		-9,661.84 		Caixa SPE

				Feb-21		05 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,210.02 		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA		0.00		12,210.02		-21,871.86 		Taxa de Administração

				Feb-21		05 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,540.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		3,540.00		-25,411.86 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		05 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-28,490.05 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		28,490.05		-53,901.91 		Taxa de Administração

				Feb-21		05 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20.70 		DESPESA		CARTÓRIO		REEMBOLSO DTVM		0.00		20.70		-53,922.61 		Cartório

				Feb-21		05 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,772.28 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		9,772.28		-63,694.89 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		05 Feb 21		FT  3100.28711-3TRANSFER		-284,955.01 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		284,955.01		-348,649.90 		Taxa de Administração

				Feb-21		05 Feb 21		Aplicação		-326,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		326,000.00		-674,649.90 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		05 Feb 21		Resgate		340,000.00		FUNDORF		RESGATE				340,000.00		0.00		-334,649.90 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		05 Feb 21		TED 745.0001MASTER B SOL		339,405.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		339,405.00		0.00		4,755.10		Aluguel Master Builders

				Feb-21		08 Feb 21		SISPAG  RD I EMP IMOB LT		367,547.33		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		367,547.33		0.00		372,302.43		Aluguel Boticário

				Feb-21		08 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  08/02S		338,599.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		338,599.23		0.00		710,901.66		Aluguel Eurofarma

				Feb-21		08 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  08/02S		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		797,894.38		Aluguel Libbs

				Feb-21		09 Feb 21		Aplicação		-795,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		795,000.00		2,894.38		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		10 Feb 21		SISPAG FORNECEDORES		-392,862.33 		IMÓVEL		CAUÇÃO		LOJAS CEM		0.00		392,862.33		-389,967.95 		Devolução Caução Lojas Cem

				Feb-21		10 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-150.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		150.00		-390,117.95 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		10 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-21,556.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		21,556.65		-411,674.60 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		10 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-23,991.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		23,991.42		-435,666.02 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		10 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		7,000.00		-442,666.02 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		10 Feb 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-93,600.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		93,600.05		-536,266.07 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		10 Feb 21		TAR COBRANCA MENSAL		-49.50 		DESPESA		BANCÁRIAS				0.00		49.50		-536,315.57 		Bancárias

				Feb-21		10 Feb 21		Resgate		729,000.00		FUNDORF		RESGATE				729,000.00		0.00		192,684.43		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		11 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-38,164.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		38,164.40		154,520.03		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		11 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-16,356.18 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		16,356.18		138,163.85		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		11 Feb 21		Aplicação		-137,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		137,000.00		1,163.85		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		11 Feb 21		TED 756.3180SIFER ESTR M		-1,799.18 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		-1,799.18 		2,963.03		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		12 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,000.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		4,000.00		-1,036.97 		Caixa SPE

				Feb-21		12 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-27.00 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA				0.00		27.00		-1,063.97 		Correspondência

				Feb-21		12 Feb 21		FT  TAXAS DIVERSAS		-53,132.71 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		53,132.71		-54,196.68 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		12 Feb 21		FT  3032.41800-0TRANSFER		-1,368,053.19 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		1,368,053.19		-1,422,249.87 		Pagamento de Rendimento

				Feb-21		12 Feb 21		FT  4857.11771-9TRANSFER		-36,838.06 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		36,838.06		-1,459,087.93 		Caixa SPE

				Feb-21		12 Feb 21		Aplicação		-821,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		821,000.00		-2,280,087.93 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		12 Feb 21		LIQUIDACAO BMF		-1,309,161.55 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		1,309,161.55		-3,589,249.48 		Pagamento de Rendimento

				Feb-21		12 Feb 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		-295,500.00 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-295,500.00 		-3,293,749.48 		Caixa SPE

				Feb-21		12 Feb 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		158,232.34		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LOJAS CEM		158,232.34		0.00		-3,135,517.14 		Aluguel Lojas Cem

				Feb-21		12 Feb 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		-3,108,119.86 		Aluguel La Rondine

				Feb-21		12 Feb 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		-3,051,865.38 		Aluguel DP4

				Feb-21		12 Feb 21		SISPAG  TCP SALTO INDL S		62,974.38		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		62,974.38		0.00		-2,988,891.00 		Aluguel TK Logística

				Feb-21		12 Feb 21		Resgate		2,731,000.00		FUNDORF		RESGATE				2,731,000.00		0.00		-257,891.00 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		12 Feb 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		155,172.50		FII		RENDIMENTO		PQAG11		155,172.50		0.00		-102,718.50 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Feb-21		12 Feb 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		41,250.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		41,250.00		0.00		-61,468.50 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Feb-21		12 Feb 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		34,100.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		34,100.00		0.00		-27,368.50 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Feb-21		17 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-162.30 		DESPESA		CBLC				0.00		162.30		-27,530.80 		Taxa CBLC

				Feb-21		17 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-10,328.06 		DESPESA		B3 - ANUIDADE				0.00		10,328.06		-37,858.86 		Taxa B3

				Feb-21		17 Feb 21		Resgate		40,000.00		FUNDORF		RESGATE				40,000.00		0.00		2,141.14		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		17 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  17/02S		74,236.18		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		74,236.18		0.00		76,377.32		Aluguel LIV

				Feb-21		17 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  17/02S		77,366.81		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		77,366.81		0.00		153,744.13		Aluguel AGA Log 2

				Feb-21		17 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  17/02S		38,490.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		JSL		38,490.28		0.00		192,234.41		Aluguel JSL

				Feb-21		17 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  17/02S		5,529.19		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		5,529.19		0.00		197,763.60		Reembolso Condomínio		Ok

				Feb-21		17 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  17/02S		4,169.55		DESPESA		IPTU		LIV		4,169.55		0.00		201,933.15		Reembolso IPTU		Ok

				Feb-21		17 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  17/02S		362.57		DESPESA		SEGURO		LIV		362.57		0.00		202,295.72		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Feb-21		17 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  17/02S		4,486.40		DESPESA		ENERGIA		LIV		4,486.40		0.00		206,782.12		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Feb-21		17 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  17/02S		4,486.40		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		4,486.40		0.00		211,268.52		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Feb-21		17 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  17/02S		4,567.75		DESPESA		ENERGIA		AGA 7		4,567.75		0.00		215,836.27		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Feb-21		18 Feb 21		SISPAG FORNECEDORES		-366.72 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		366.72		215,469.55		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Feb-21		18 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		214,504.55		Taxa Anbima

				Feb-21		18 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-46,091.37 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		46,091.37		168,413.18		Caixa SPE

				Feb-21		18 Feb 21		Aplicação		-166,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		166,000.00		2,413.18		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		19 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-285.26 		RENDIMENTO		IR				0.00		285.26		2,127.92		Pagamento de Rendimento

				Feb-21		19 Feb 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		700.00		FII		RENDIMENTO		MCCI11		700.00		0.00		2,827.92		FIIs Líquidos - Rendimento

				Feb-21		19 Feb 21		MOV TIT COBRANCA  19/02S		82,949.41		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		82,949.41		0.00		85,777.33		Aluguel Cellera

				Feb-21		22 Feb 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,405.68 		DESPESA		ENERGIA		LOG 04 - Módulo 7		0.00		1,405.68		84,371.65		Despesas de Consumo

				Feb-21		22 Feb 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,919.30 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		4,919.30		79,452.35		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Feb-21		22 Feb 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,567.75 		DESPESA		ENERGIA		AGA 7		0.00		4,567.75		74,884.60		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Feb-21		22 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,353.00 		DESPESA		TAXA COM DE IMÓVEIS		CLIS		0.00		2,353.00		72,531.60		Caixa SPE

				Feb-21		22 Feb 21		FT  TED 454598		-126,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		126,000.00		-53,468.40 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		22 Feb 21		SISPAG  HEDGE INV DTVM L		498.33		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		498.33		0.00		-52,970.07 		Reembolso de Despesa		Ok

				Feb-21		22 Feb 21		Resgate		43,000.00		FUNDORF		RESGATE				43,000.00		0.00		-9,970.07 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		22 Feb 21		Resgate		11,000.00		FUNDORF		RESGATE				11,000.00		0.00		1,029.93		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		23 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-49,698.28 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Cartório		0.00		49,698.28		-48,668.35 		Custo CLIS

				Feb-21		23 Feb 21		FT  TED 590749		-69,603.20 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Cartório		0.00		69,603.20		-118,271.55 		Custo CLIS

				Feb-21		23 Feb 21		Aplicação		-67,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		67,000.00		-185,271.55 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		23 Feb 21		Resgate		119,500.00		FUNDORF		RESGATE				119,500.00		0.00		-65,771.55 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		23 Feb 21		Resgate		70,000.00		FUNDORF		RESGATE				70,000.00		0.00		4,228.45		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		24 Feb 21		Aplicação		-1,115,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,115,000.00		-1,110,771.55 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		24 Feb 21		SISPAG  GOODMAN B EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		192.45		Aluguel Goodman

				Feb-21		24 Feb 21		Resgate		1,897.94		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		1,897.94		0.00		2,090.39		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		25 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		TOPOGRAFIA		0.00		11,000.00		-8,909.61 		Consultoria Técnica

				Feb-21		25 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-10,986.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		10,986.60		-19,896.21 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		25 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-166.58 		DESPESA		CARTÓRIO		REGISTRO LIVROS		0.00		166.58		-20,062.79 		Cartório

				Feb-21		25 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,603.60 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		1,603.60		-21,666.39 		Custo Condomínio Viracopos

				Feb-21		25 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-391.13 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		391.13		-22,057.52 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		25 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-15,000.00 		IMÓVEL		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		15,000.00		-37,057.52 		Caixa SPE

				Feb-21		25 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-16,368.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		16,368.72		-53,426.24 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Feb-21		25 Feb 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		TOPOGRAFIA		0.00		2,000.00		-55,426.24 		Consultoria Técnica

				Feb-21		25 Feb 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		1,992.48		FII		IR (GANHO CAPITAL)		Jan-21		-1,992.48 		0.00		-57,418.72 		IR Ganho FIIs

				Feb-21		25 Feb 21		Aplicação		-15,299.48 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		-15,299.48 		-42,119.24 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		25 Feb 21		FT  8541.43829-0COMPRA D		-62,299.48 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CLIS		0.00		62,299.48		-104,418.72 		Aquisição CLIS

				Feb-21		25 Feb 21		FT  8541.44942-0TRANSFER		-505,000.00 		FII		AQUISIÇÃO		HREC11		0.00		505,000.00		-609,418.72 		Aquisição Cotas de FIIs

				Feb-21		25 Feb 21		SISPAG  RETRAT R T EST L		-9,887.12 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		-9,887.12 		-599,531.60 		Caixa SPE

				Feb-21		25 Feb 21		Resgate		516,000.00		FUNDORF		RESGATE				516,000.00		0.00		-83,531.60 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		25 Feb 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		741.33		DESPESA		ENERGIA		CLIS		741.33		0.00		-82,790.27 		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Feb-21		25 Feb 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		61,558.15		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		61,558.15		0.00		-21,232.12 		Reembolso Condomínio		Ok

				Feb-21		25 Feb 21		Resgate		2,000.00		FUNDORF		RESGATE				2,000.00		0.00		-19,232.12 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-21		25 Feb 21		Resgate		20,000.00		FUNDORF		RESGATE				20,000.00		0.00		767.88		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		02 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 02/03S 		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		57,022.36		Aluguel DP4

				Mar-21		03 Mar 21		FT TRANSFERENCIA VALORE 		-62,995.47 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		62,995.47		-5,973.11 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Mar-21		03 Mar 21		Aplicação		-55,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		55,000.00		-60,973.11 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		04 Mar 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,894.64 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		4,894.64		-65,867.75 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Mar-21		04 Mar 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,894.64 		DESPESA		ENERGIA		LIV		0.00		4,894.64		-70,762.39 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Mar-21		04 Mar 21		SISPAG FORNECEDORES		-14,028.55 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02		0.00		14,028.55		-84,790.94 		Despesas de Consumo

				Mar-21		04 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5 		-1,603.60 		IMÓVEL		PAGAMENTO INDEVIDO		Auditoria Ambiental		0.00		1,603.60		-86,394.54 		Despesa Reembolsável		Ok

				Mar-21		04 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5 		-6,607.66 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		6,607.66		-93,002.20 		Custo Galpão Vila Prudente

				Mar-21		04 Mar 21		FT TED 550169 		-53,280.73 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		53,280.73		-146,282.93 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-21		04 Mar 21		Aplicação		-15,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		15,000.00		-161,282.93 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		04 Mar 21		Resgate		87,000.00		FUNDORF		RESGATE				87,000.00		0.00		-74,282.93 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		04 Mar 21		Resgate		55,000.00		FUNDORF		RESGATE				55,000.00		0.00		-19,282.93 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		04 Mar 21		Resgate		23,500.00		FUNDORF		RESGATE				23,500.00		0.00		4,217.07		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		05 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5 		-12,791.64 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		12,791.64		-8,574.57 		Taxa de Custódia

				Mar-21		05 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5 		-10,964.26 		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA		0.00		10,964.26		-19,538.83 		Taxa de Administração

				Mar-21		05 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5 		-25,583.28 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		25,583.28		-45,122.11 		Taxa de Administração

				Mar-21		05 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5 		-3,440.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		3,440.00		-48,562.11 		Custo Condomínio Viracopos

				Mar-21		05 Mar 21		FT 3100.28711-3TRANSFER 		-255,834.35 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		255,834.35		-304,396.46 		Taxa de Administração

				Mar-21		05 Mar 21		Aplicação		-710,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		710,000.00		-1,014,396.46 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		05 Mar 21		Resgate		295,000.00		FUNDORF		RESGATE				295,000.00		0.00		-719,396.46 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		05 Mar 21		Resgate		55,000.00		FUNDORF		RESGATE				55,000.00		0.00		-664,396.46 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		05 Mar 21		Resgate		80,000.00		FUNDORF		RESGATE				80,000.00		0.00		-584,396.46 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		05 Mar 21		TED 745.0001MASTER B SOL 		339,405.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		339,405.00		0.00		-244,991.46 		Aluguel Master Builders

				Mar-21		05 Mar 21		TED 745.0010CALAMO DIST 		367,547.33		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		367,547.33		0.00		122,555.87		Aluguel Boticário

				Mar-21		08 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20,400.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		20,400.00		102,155.87		Custo Condomínio Viracopos

				Mar-21		08 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 08/03S		338,599.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		338,599.23		0.00		440,755.10		Aluguel Eurofarma

				Mar-21		08 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 08/03S		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		527,747.82		Aluguel Libbs

				Mar-21		08 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 08/03S		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		555,145.10		Aluguel La Rondine

				Mar-21		08 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 08/03S		80,345.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		80,345.62		0.00		635,490.72		Aluguel TK Logística

				Mar-21		09 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-24,191.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		24,191.00		611,299.72		Custo Galpão Vila Prudente

				Mar-21		09 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,800.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Avaliação Financeira		0.00		3,800.00		607,499.72		Custo CLIS

				Mar-21		09 Mar 21		FT TRANSFERENCIA VALORE		-51,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		51,000.00		556,499.72		Custo Galpão Vila Prudente

				Mar-21		09 Mar 21		Aplicação		-554,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		554,000.00		2,499.72		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		10 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,156.04 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		1,156.04		1,343.68		Condomínio

				Mar-21		10 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,529.19 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		0.00		5,529.19		-4,185.51 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Mar-21		10 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,787.40 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		11,787.40		-15,972.91 		Caixa SPE

				Mar-21		10 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-38,028.34 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		38,028.34		-54,001.25 		Caixa SPE

				Mar-21		10 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,696.64 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		2,696.64		-56,697.89 		Condomínio

				Mar-21		10 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,988.59 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		0.00		3,988.59		-60,686.48 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Mar-21		10 Mar 21		TAR COBRANCA MENSAL		-49.50 		DESPESA		BANCÁRIAS				0.00		49.50		-60,735.98 		Bancárias

				Mar-21		10 Mar 21		Resgate		62,000.00		FUNDORF		RESGATE				62,000.00		0.00		1,264.02		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		11 Mar 21		FT 3032.41800-0TRANSFER		-1,313,873.19 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		1,313,873.19		-1,312,609.17 		Pagamento de Rendimento

				Mar-21		11 Mar 21		Resgate		2,676,400.00		FUNDORF		RESGATE				2,676,400.00		0.00		1,363,790.83		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		12 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-25,750.28 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		25,750.28		1,338,040.55		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-21		12 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,699.10 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		2,699.10		1,335,341.45		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-21		12 Mar 21		FT TRANSFERENCIA VALORE		-53,132.71 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		53,132.71		1,282,208.74		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-21		12 Mar 21		Aplicação		-153,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		153,000.00		1,129,208.74		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		12 Mar 21		LIQUIDACAO BMF		-1,363,258.39 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		1,363,258.39		-234,049.65 		Pagamento de Rendimento

				Mar-21		12 Mar 21		SISPAG WB GER P LTDA		-1,564.20 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		-1,564.20 		-232,485.45 		Caixa SPE

				Mar-21		12 Mar 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		159,606.00		FII		RENDIMENTO		PQAG11		159,606.00		0.00		-72,879.45 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Mar-21		12 Mar 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		34,100.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		34,100.00		0.00		-38,779.45 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Mar-21		12 Mar 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		41,250.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		41,250.00		0.00		2,470.55		FIIs Líquidos - Rendimento

				Mar-21		15 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-58.72 		DESPESA		CBLC				0.00		58.72		2,411.83		Taxa CBLC

				Mar-21		15 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 15/03S		53,551.79		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		53,551.79		0.00		55,963.62		Aluguel LIV

				Mar-21		15 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 15/03S		3,988.59		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		3,988.59		0.00		59,952.21		Reembolso Condomínio		Ok

				Mar-21		15 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 15/03S		3,007.79		DESPESA		IPTU		LIV		3,007.79		0.00		62,960.00		Reembolso IPTU		Ok

				Mar-21		15 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 15/03S		261.55		DESPESA		SEGURO		LIV		261.55		0.00		63,221.55		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Mar-21		15 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 15/03S		4,894.64		DESPESA		ENERGIA		LIV		4,894.64		0.00		68,116.19		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Mar-21		15 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 15/03S		77,366.81		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		77,366.81		0.00		145,483.00		Aluguel AGA Log 2

				Mar-21		15 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 15/03S		4,894.64		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		4,894.64		0.00		150,377.64		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Mar-21		16 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-438.75 		DESPESA		CARTÓRIO		REEMBOLSO DTVM		0.00		438.75		149,938.89		Cartório

				Mar-21		16 Mar 21		Aplicação		-147,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		147,000.00		2,938.89		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		16 Mar 21		MOV TIT COBRANCA 16/03S		86,731.12		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		86,731.12		0.00		89,670.01		Aluguel Cellera

				Mar-21		17 Mar 21		Aplicação		-88,370.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		88,370.00		1,300.01		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		17 Mar 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		700.00		FII		RENDIMENTO		MCCI11		700.00		0.00		2,000.01		FIIs Líquidos - Rendimento

				Mar-21		18 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-573.73 		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS		0.00		573.73		1,426.28		IPTU Reembolsável		Ok

				Mar-21		18 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,215.64 		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS		0.00		5,215.64		-3,789.36 		IPTU Reembolsável		Ok

				Mar-21		18 Mar 21		Resgate		6,000.00		FUNDORF		RESGATE				6,000.00		0.00		2,210.64		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		19 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,230.80 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		CLIS		0.00		2,230.80		-20.16 		Caixa SPE

				Mar-21		19 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,586.80 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		CLIS		0.00		14,586.80		-14,606.96 		Caixa SPE

				Mar-21		19 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,799.18 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,799.18		-16,406.14 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-21		19 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,357.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		1,357.90		-17,764.04 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-21		19 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,681.37 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		DTVM		0.00		2,681.37		-20,445.41 		Correspondência

				Mar-21		19 Mar 21		SISPAG GOODMAN B E IMOB		5,789.37		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS		5,789.37		0.00		-14,656.04 		Reembolso IPTU		Ok

				Mar-21		19 Mar 21		Resgate		16,700.00		FUNDORF		RESGATE				16,700.00		0.00		2,043.96		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		22 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,100.00 		DESPESA		TAXA COM DE IMÓVEIS		CLIS		0.00		2,100.00		-56.04 		Caixa SPE

				Mar-21		22 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-132.92 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		DTVM		0.00		132.92		-188.96 		Correspondência

				Mar-21		22 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,800.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Avaliação Financeira		0.00		3,800.00		-3,988.96 		Custo CLIS

				Mar-21		22 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,500.00 		DESPESA		TAXA COM DE IMÓVEIS		Drone		0.00		1,500.00		-5,488.96 		Publicidade

				Mar-21		22 Mar 21		Resgate		7,500.00		FUNDORF		RESGATE				7,500.00		0.00		2,011.04		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		24 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-368.42 		RENDIMENTO		IR				0.00		368.42		1,642.62		Pagamento de Rendimento

				Mar-21		24 Mar 21		Aplicação		-1,112,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,112,000.00		-1,110,357.38 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		24 Mar 21		SISPAG  GOODMAN B EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		606.62		Aluguel Goodman

				Mar-21		24 Mar 21		TBI 6870.36330-3     C/C		1,603.60		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		1,603.60		0.00		2,210.22		Reembolso de Despesa		Ok

				Mar-21		25 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,200.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		9,200.00		-6,989.78 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-21		25 Mar 21		Resgate		9,000.00		FUNDORF		RESGATE				9,000.00		0.00		2,010.22		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		26 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14.84 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		DTVM		0.00		14.84		1,995.38		Correspondência

				Mar-21		26 Mar 21		MOV TIT COBRANCA  26/03S		15,094.30		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		15,094.30		0.00		17,089.68		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Mar-21		29 Mar 21		FT 1456.91071-8TRANSFER		-106,700.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Niveladora de Doca		0.00		106,700.00		-89,610.32 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Mar-21		29 Mar 21		Aplicação		-15,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		15,000.00		-104,610.32 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		29 Mar 21		Resgate		106,700.00		FUNDORF		RESGATE				106,700.00		0.00		2,089.68		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		30 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-19,420.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		19,420.00		-17,330.32 		Custo Galpão Vila Prudente

				Mar-21		30 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,715.58 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		9,715.58		-27,045.90 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-21		30 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,379.84 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		14,379.84		-41,425.74 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-21		30 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,984.07 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		6,984.07		-48,409.81 		Custo Galpão Vila Prudente

				Mar-21		30 Mar 21		AG. TEF 8541.39392-5		-22,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		22,500.00		-70,909.81 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-21		30 Mar 21		Resgate		73,000.00		FUNDORF		RESGATE				73,000.00		0.00		2,090.19		Fundo de Renda Fixa

				Mar-21		30 Mar 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		65,757.42		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		65,757.42		0.00		67,847.61		Reembolso Condomínio		Ok

				Mar-21		30 Mar 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		152,002.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		152,002.62		0.00		219,850.23		Aluguel Complemento CLIS

				Mar-21		30 Mar 21		LINHA GERENCIAL - CLIS		-217,760.04 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS		0.00		217,760.04		2,090.19		Aquisição CLIS

				Mar-21		31 Mar 21		SISPAG FORNECEDORES		-73.31 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		73.31		2,016.88		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		01 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,138.88 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		5,138.88		-3,122.00 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		01 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,138.88 		DESPESA		ENERGIA		LIV		0.00		5,138.88		-8,260.88 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		01 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-723.53 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		723.53		-8,984.41 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		01 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,800.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		3,800.00		-12,784.41 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		01 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,012.88 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		9,012.88		-21,797.29 		Custo Galpão Vila Prudente

				Apr-21		01 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,000.00 		IMÓVEL		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		9,000.00		-30,797.29 		Caixa SPE

				Apr-21		01 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,544.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		4,544.90		-35,342.19 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		01 Apr 21		Resgate		9,000.00		FUNDORF		RESGATE				9,000.00		0.00		-26,342.19 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		01 Apr 21		Resgate		29,000.00		FUNDORF		RESGATE				29,000.00		0.00		2,657.81		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		05 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,472.94 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		Guia ISS		0.00		2,472.94		184.87		Despesa Reembolsável		Ok

				Apr-21		05 Apr 21		AUTORIZ CREDITO 000000		2,472.94		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		2,472.94		0.00		2,657.81		Reembolso de Despesa		Ok

				Apr-21		05 Apr 21		Resgate		1,820.00		FUNDORF		RESGATE				1,820.00		0.00		4,477.81		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		05 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 05/04S		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		60,732.29		Aluguel DP4

				Apr-21		06 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-10,175.00 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		10,175.00		50,557.29		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		06 Apr 21		Aplicação		-46,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		46,000.00		4,557.29		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		06 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 06/04S		338,599.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		338,599.23		0.00		343,156.52		Aluguel Eurofarma

				Apr-21		06 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 06/04S		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		430,149.24		Aluguel Libbs

				Apr-21		06 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 06/04S		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		457,546.52		Aluguel La Rondine

				Apr-21		06 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 06/04S		80,345.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		80,345.62		0.00		537,892.14		Aluguel TK Logística

				Apr-21		07 Apr 21		Receita de Locação		2,960.21		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		2,960.21		0.00		540,852.35		Receitas de Áreas Comuns

				Apr-21		07 Apr 21		Benfeitorias		-2,960.21 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		2,960.21		537,892.14		Benfeitorias CLIS

				Apr-21		07 Apr 21		Aplicação		-535,800.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		535,800.00		2,092.14		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		08 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-696.98 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		696.98		1,395.16		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		08 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-16,328.92 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		16,328.92		-14,933.76 		Taxa de Custódia

				Apr-21		08 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-13,996.19 		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA		0.00		13,996.19		-28,929.95 		Taxa de Administração

				Apr-21		08 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-32,657.78 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		32,657.78		-61,587.73 		Taxa de Administração

				Apr-21		08 Apr 21		FT 3100.28711-3TRANSFER		-326,610.66 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		326,610.66		-388,198.39 		Taxa de Administração

				Apr-21		08 Apr 21		Aplicação		-339,200.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		339,200.00		-727,398.39 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		08 Apr 21		Resgate		390,000.00		FUNDORF		RESGATE				390,000.00		0.00		-337,398.39 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		08 Apr 21		TED 745.0001MASTER B SOL		339,405.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		339,405.00		0.00		2,006.61		Aluguel Master Builders

				Apr-21		09 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,029.55 		DESPESA		CVM				0.00		12,029.55		-10,022.94 		Taxa CVM

				Apr-21		09 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20,920.00 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO				0.00		20,920.00		-30,942.94 		Despesa Reembolsável		Ok

				Apr-21		09 Apr 21		FT TAXAS DIVERSAS		20,920.00		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		20,920.00		0.00		-10,022.94 		Reembolso de Despesa		Ok

				Apr-21		09 Apr 21		Aplicação		-589,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		589,000.00		-599,022.94 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		09 Apr 21		Aplicação		-80,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		80,000.00		-679,022.94 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		09 Apr 21		Resgate		335,000.00		FUNDORF		RESGATE				335,000.00		0.00		-344,022.94 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		09 Apr 21		TED 745.0010CALAMO DIST		367,547.33		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		367,547.33		0.00		23,524.39		Aluguel Boticário

				Apr-21		12 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-142.73 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		142.73		23,381.66		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		12 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,472.94 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		Guia ISS		0.00		2,472.94		20,908.72		Despesa Reembolsável		Ok

				Apr-21		12 Apr 21		ESTORNO TRANSF VALORES		2,472.94		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		2,472.94		0.00		23,381.66		Reembolso de Despesa		Ok

				Apr-21		12 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-2,472.94 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		2,472.94		20,908.72		Caixa SPE

				Apr-21		12 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20,920.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		20,920.00		-11.28 		Custo Galpão Vila Prudente

				Apr-21		12 Apr 21		FT TRANSFERENCIA VALORE		-62,995.47 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		62,995.47		-63,006.75 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Apr-21		12 Apr 21		TAR COBRANCA MENSAL		-68.13 		DESPESA		BANCÁRIAS				0.00		68.13		-63,074.88 		Bancárias

				Apr-21		12 Apr 21		Resgate		3,000.00		FUNDORF		RESGATE				3,000.00		0.00		-60,074.88 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		13 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-126.62 		DESPESA		CBLC				0.00		126.62		-60,201.50 		Taxa CBLC

				Apr-21		13 Apr 21		Resgate		62,000.00		FUNDORF		RESGATE				62,000.00		0.00		1,798.50		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		13 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 13/04S		81,386.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		81,386.23		0.00		83,184.73		Aluguel AGA Log 2

				Apr-21		13 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 13/04S		5,138.88		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		5,138.88		0.00		88,323.61		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Apr-21		13 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 13/04S		5,138.88		DESPESA		ENERGIA		LIV		5,138.88		0.00		93,462.49		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Apr-21		13 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 13/04S		48,324.02		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		48,324.02		0.00		141,786.51		Aluguel LIV

				Apr-21		13 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 13/04S		3,599.22		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		3,599.22		0.00		145,385.73		Reembolso Condomínio		Ok

				Apr-21		13 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 13/04S		2,714.17		DESPESA		IPTU		LIV		2,714.17		0.00		148,099.90		Reembolso IPTU		Ok

				Apr-21		13 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 13/04S		236.02		DESPESA		SEGURO		LIV		236.02		0.00		148,335.92		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Apr-21		14 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,725.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		9,725.00		138,610.92		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		14 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-48,355.92 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		48,355.92		90,255.00		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		14 Apr 21		FT 3032.41800-0TRANSFER		-158,775.75 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		158,775.75		-68,520.75 		Pagamento de Rendimento

				Apr-21		14 Apr 21		Aplicação		-89,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		89,000.00		-157,520.75 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		14 Apr 21		Resgate		2,678,000.00		FUNDORF		RESGATE				2,678,000.00		0.00		2,520,479.25		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		15 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		2,519,514.25		Taxa Anbima

				Apr-21		15 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,661.81 		DESPESA		AUDITORIA				0.00		11,661.81		2,507,852.44		Auditoria

				Apr-21		15 Apr 21		Aplicação		-28,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		28,000.00		2,479,852.44		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		15 Apr 21		LIQUIDACAO BMF		-2,518,355.83 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,518,355.83		-38,503.39 		Pagamento de Rendimento

				Apr-21		15 Apr 21		SISPAG HEDGE INV DTVM L		650.00		FII		RENDIMENTO		HREC15		650.00		0.00		-37,853.39 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Apr-21		15 Apr 21		Resgate		40,000.00		FUNDORF		RESGATE				40,000.00		0.00		2,146.61		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		15 Apr 21		Resgate		13,000.00		FUNDORF		RESGATE				13,000.00		0.00		15,146.61		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		15 Apr 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		44,000.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		44,000.00		0.00		59,146.61		FIIs Líquidos - Rendimento

				Apr-21		15 Apr 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		37,400.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		37,400.00		0.00		96,546.61		FIIs Líquidos - Rendimento

				Apr-21		15 Apr 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		159,606.00		FII		RENDIMENTO		PQAG11		159,606.00		0.00		256,152.61		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Apr-21		16 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,779.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		4,779.44		251,373.17		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		16 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-48,615.69 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		LOG 02		0.00		48,615.69		202,757.48		Despesa Reembolsável		Ok

				Apr-21		16 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-13,825.77 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		LOG 02		0.00		13,825.77		188,931.71		Despesa Reembolsável		Ok

				Apr-21		16 Apr 21		FT TAXAS DIVERSAS		62,441.46		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		62,441.46		0.00		251,373.17		Reembolso de Despesa		Ok

				Apr-21		16 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,955.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		2,955.86		248,417.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		16 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-48,615.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		48,615.55		199,801.76		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		16 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-13,825.74 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		13,825.74		185,976.02		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		16 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,825.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		1,825.32		184,150.70		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		16 Apr 21		FT TRANSFERENCIA VALORE		-69,999.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		69,999.62		114,151.08		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		16 Apr 21		Aplicação		-50,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		50,000.00		64,151.08		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		16 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 16/04S		86,731.12		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		86,731.12		0.00		150,882.20		Aluguel Cellera

				Apr-21		19 Apr 21		Aplicação		-30,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		30,000.00		120,882.20		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-141,670.28 		DESPESA		IPTU		EUROFARMA		0.00		141,670.28		-20,788.08 		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-26,247.01 		DESPESA		IPTU		CELLERA		0.00		26,247.01		-47,035.09 		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-26,852.93 		DESPESA		IPTU		LIBBS		0.00		26,852.93		-73,888.02 		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-141,064.41 		DESPESA		IPTU		BOTICÁRIO		0.00		141,064.41		-214,952.43 		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-11,881.14 		DESPESA		IPTU		LIV		0.00		11,881.14		-226,833.57 		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-8,049.35 		DESPESA		IPTU		MERCADO LIVRE		0.00		8,049.35		-234,882.92 		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-23,512.37 		DESPESA		IPTU		LOG 02		0.00		23,512.37		-258,395.29 		IPTU

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-49,272.45 		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2		0.00		49,272.45		-307,667.74 		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-7,665.74 		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2		0.00		7,665.74		-315,333.48 		IPTU Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG TRIBUTOS		-6,057.84 		DESPESA		IPTU		ÁREA COMUM		0.00		6,057.84		-321,391.32 		IPTU

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-76.66 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		76.66		-321,467.98 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.05 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.05		-321,543.03 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-73.91 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		73.91		-321,616.94 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-71.14 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		71.14		-321,688.08 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-71.14 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		71.14		-321,759.22 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,001.27 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		6,001.27		-327,760.49 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,001.27 		DESPESA		ENERGIA		LIV		0.00		6,001.27		-333,761.76 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Apr-21		19 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-182.61 		DESPESA		CBLC				0.00		182.61		-333,944.37 		Taxa CBLC

				Apr-21		19 Apr 21		Resgate		108,000.00		FUNDORF		RESGATE				108,000.00		0.00		-225,944.37 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		19 Apr 21		Resgate		337,000.00		FUNDORF		RESGATE				337,000.00		0.00		111,055.63		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		20 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,205.73 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO				0.00		1,205.73		109,849.90		Despesa Reembolsável		Ok

				Apr-21		20 Apr 21		FT TAXAS DIVERSAS		1,205.73		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		1,205.73		0.00		111,055.63		Reembolso de Despesa		Ok

				Apr-21		20 Apr 21		FT TRANSFERENCIA VALORE		-108,748.34 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		108,748.34		2,307.29		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		20 Apr 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		700.00		FII		RENDIMENTO		MCCI11		700.00		0.00		3,007.29		FIIs Líquidos - Rendimento

				Apr-21		22 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,000.00 		DESPESA		BENFEITORIA		Duarte Garcia		0.00		11,000.00		-7,992.71 		Benfeitorias CLIS

				Apr-21		22 Apr 21		Aplicação		-1,101,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,101,000.00		-1,108,992.71 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		22 Apr 21		SISPAG GOODMAN B EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		1,971.29		Aluguel Goodman

				Apr-21		23 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,599.22 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		0.00		3,599.22		-1,627.93 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Apr-21		23 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,086.01 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		3,086.01		-4,713.94 		Condomínio

				Apr-21		23 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20,400.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		20,400.00		-25,113.94 		Custo Condomínio Viracopos

				Apr-21		23 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-18,806.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		18,806.80		-43,920.74 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		23 Apr 21		FT TRANSFERENCIA VALORE		-105,896.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		105,896.65		-149,817.39 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		23 Apr 21		FT TRANSFERENCIA VALORE		-169,123.34 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		169,123.34		-318,940.73 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		23 Apr 21		FT TRANSFERENCIA VALORE		-50,616.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		50,616.72		-369,557.45 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		23 Apr 21		Aplicação		-85,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		85,000.00		-454,557.45 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		23 Apr 21		TED 745.0010CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		1,548.31		Aluguel Boticário

				Apr-21		23 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 23/04S		6,001.27		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		6,001.27		0.00		7,549.58		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Apr-21		23 Apr 21		MOV TIT COBRANCA 23/04S		6,001.27		DESPESA		ENERGIA		LIV		6,001.27		0.00		13,550.85		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Apr-21		26 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-368.42 		RENDIMENTO		IR				0.00		368.42		13,182.43		Pagamento de Rendimento

				Apr-21		26 Apr 21		Aplicação		-12,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		12,000.00		1,182.43		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		28 Apr 21		Aplicação		-217,002.54 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		217,002.54		-215,820.11 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		28 Apr 21		Resgate		217,002.54		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		217,002.54		0.00		1,182.43		Fundo de Renda Fixa

				Apr-21		28 Apr 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		2,004.45		DESPESA		ENERGIA		CLIS		2,004.45		0.00		3,186.88		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Apr-21		28 Apr 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		62,995.47		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		62,995.47		0.00		66,182.35		Reembolso Condomínio		Ok

				Apr-21		28 Apr 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		152,002.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		152,002.62		0.00		218,184.97		Aluguel Complemento CLIS

				Apr-21		28 Apr 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		-217,002.54 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS		0.00		217,002.54		1,182.43		Aquisição CLIS

				Apr-21		30 Apr 21		AG. TEF 8541.39392-5		-46,658.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		46,658.95		-45,476.52 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-21		30 Apr 21		Resgate		47,000.00		FUNDORF		RESGATE				47,000.00		0.00		1,523.48		Fundo de Renda Fixa

				May-21		03 May 21		FT TRANSFERENCIA VALORE		-66,107.44 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		66,107.44		-64,583.96 		Condomínio Reembolsável		Ok

				May-21		03 May 21		Resgate		66,500.00		FUNDORF		RESGATE				66,500.00		0.00		1,916.04		Fundo de Renda Fixa

				May-21		04 May 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,122.56 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		5,122.56		-3,206.52 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				May-21		04 May 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,122.56 		DESPESA		ENERGIA		LIV		0.00		5,122.56		-8,329.08 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				May-21		04 May 21		FT FATURA RENDA VARIARV		-409,259.79 		FII		AQUISIÇÃO		PQAG11		0.00		409,259.79		-417,588.87 		Aquisição Cotas de FIIs

				May-21		04 May 21		Resgate		11,000.00		FUNDORF		RESGATE				11,000.00		0.00		-406,588.87 		Fundo de Renda Fixa

				May-21		04 May 21		Resgate		410,000.00		FUNDORF		RESGATE				410,000.00		0.00		3,411.13		Fundo de Renda Fixa

				May-21		04 May 21		MOV TIT COBRANCA 04/05S		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		59,665.61		Aluguel DP4

				May-21		05 May 21		FT 1456.91071-8TRANSFER		-106,700.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Niveladora de Doca		0.00		106,700.00		-47,034.39 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				May-21		05 May 21		Aplicação		-58,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		58,000.00		-105,034.39 		Fundo de Renda Fixa

				May-21		05 May 21		Resgate		106,700.00		FUNDORF		RESGATE				106,700.00		0.00		1,665.61		Fundo de Renda Fixa

				May-21		05 May 21		MOV TIT COBRANCA 05/05S		5,122.56		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		5,122.56		0.00		6,788.17		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				May-21		05 May 21		MOV TIT COBRANCA 05/05S		5,122.56		DESPESA		ENERGIA		LIV		5,122.56		0.00		11,910.73		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				May-21		05 May 21		Receita de Locação		1,320.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,320.07		0.00		13,230.80		Receitas de Áreas Comuns

				May-21		05 May 21		Benfeitorias		-1,320.07 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,320.07		11,910.73		Benfeitorias CLIS

				May-21		06 May 21		SISPAG FORNECEDORES		-713.62 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		713.62		11,197.11		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				May-21		06 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-13.50 		DESPESA		CARTÓRIO		REEMBOLSO DTVM		0.00		13.50		11,183.61		Cartório

				May-21		06 May 21		MOV TIT COBRANCA 06/05S		338,599.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		338,599.23		0.00		349,782.84		Aluguel Eurofarma

				May-21		06 May 21		MOV TIT COBRANCA 06/05S		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		377,180.12		Aluguel La Rondine

				May-21		06 May 21		MOV TIT COBRANCA 06/05S		79,945.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		79,945.62		0.00		457,125.74		Aluguel TK Logística

				May-21		07 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,165.65 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		14,165.65		442,960.09		Taxa de Custódia

				May-21		07 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-28,331.30 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		28,331.30		414,628.79		Taxa de Administração

				May-21		07 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,141.99 		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA		0.00		12,141.99		402,486.80		Taxa de Administração

				May-21		07 May 21		FT 3100.28711-3TRANSFER		-283,353.99 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		283,353.99		119,132.81		Taxa de Administração

				May-21		07 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,872.08 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		4,872.08		114,260.73		Condomínio

				May-21		07 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,306.32 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		0.00		2,306.32		111,954.41		Condomínio Reembolsável		Ok

				May-21		07 May 21		Aplicação		-450,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		450,000.00		-338,045.59 		Fundo de Renda Fixa

				May-21		07 May 21		TED 745.0001MASTER B SOL		339,405.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		339,405.00		0.00		1,359.41		Aluguel Master Builders

				May-21		10 May 21		SISPAG TRIBUTOS		-72.50 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO				0.00		72.50		1,286.91		Despesa Reembolsável		Ok

				May-21		10 May 21		SISPAG PARQUE ANH FII F		72.50		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		72.50		0.00		1,359.41		Reembolso de Despesa		Ok

				May-21		10 May 21		TAR COBRANCA MENSAL		-84.63 		DESPESA		BANCÁRIAS				0.00		84.63		1,274.78		Bancárias

				May-21		11 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-40,742.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		40,742.80		-39,468.02 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		11 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,769.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		7,769.60		-47,237.62 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		11 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,987.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		7,987.20		-55,224.82 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		11 May 21		Resgate		57,000.00		FUNDORF		RESGATE				57,000.00		0.00		1,775.18		Fundo de Renda Fixa

				May-21		11 May 21		MOV TIT COBRANCA 11/05S		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		88,767.90		Aluguel Libbs

				May-21		11 May 21		MOV TIT COBRANCA 11/05S		30,965.16		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		30,965.16		0.00		119,733.06		Aluguel LIV

				May-21		11 May 21		MOV TIT COBRANCA 11/05S		2,306.32		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		2,306.32		0.00		122,039.38		Reembolso Condomínio		Ok

				May-21		11 May 21		MOV TIT COBRANCA 11/05S		1,739.19		DESPESA		IPTU		LIV		1,739.19		0.00		123,778.57		Reembolso IPTU		Ok

				May-21		11 May 21		MOV TIT COBRANCA 11/05S		151.23		DESPESA		SEGURO		LIV		151.23		0.00		123,929.80		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				May-21		12 May 21		Aplicação		-121,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		121,000.00		2,929.80		Fundo de Renda Fixa

				May-21		13 May 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.62 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.62		2,854.18		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				May-21		13 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,000.00		1,854.18		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		13 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,674.14 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		5,674.14		-3,819.96 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		13 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20,400.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		20,400.00		-24,219.96 		Custo Condomínio Viracopos

				May-21		13 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-8,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		8,500.00		-32,719.96 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		13 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,362.50 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO				0.00		5,362.50		-38,082.46 		Despesa Reembolsável		Ok

				May-21		13 May 21		AUTORIZ CREDITO 000000		5,362.50		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		5,362.50		0.00		-32,719.96 		Reembolso de Despesa		Ok

				May-21		13 May 21		FT 3032.41800-0TRANSFER		-158,775.75 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		158,775.75		-191,495.71 		Pagamento de Rendimento

				May-21		13 May 21		Resgate		2,722,000.00		FUNDORF		RESGATE				2,722,000.00		0.00		2,530,504.29		Fundo de Renda Fixa

				May-21		13 May 21		MOV TIT COBRANCA 13/05S		81,386.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		81,386.23		0.00		2,611,890.52		Aluguel AGA Log 2

				May-21		14 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,362.50 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO				0.00		5,362.50		2,606,528.02		Laudo de Avaliação

				May-21		14 May 21		Aplicação		-792,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		792,000.00		1,814,528.02		Fundo de Renda Fixa

				May-21		14 May 21		LIQUIDACAO BMF		-2,518,387.58 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,518,387.58		-703,859.56 		Pagamento de Rendimento

				May-21		14 May 21		SISPAG HEDGE I DISTRIBU		700.00		FII		RENDIMENTO		HREC15		700.00		0.00		-703,159.56 		FIIs Líquidos - Rendimento

				May-21		14 May 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		39,600.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		39,600.00		0.00		-663,559.56 		FIIs Líquidos - Rendimento

				May-21		14 May 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		162,000.00		FII		RENDIMENTO		PQAG11		162,000.00		0.00		-501,559.56 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				May-21		14 May 21		FT RENDIMENTOS - MANUAL		46,750.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		46,750.00		0.00		-454,809.56 		FIIs Líquidos - Rendimento

				May-21		14 May 21		TED 745.0010CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		1,296.20		Aluguel Boticário

				May-21		17 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-179.68 		DESPESA		CBLC				0.00		179.68		1,116.52		Taxa CBLC

				May-21		17 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,900.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		1,900.00		-783.48 		Custo Galpão Vila Prudente

				May-21		17 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,050.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,050.00		-2,833.48 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		17 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		3,000.00		-5,833.48 		Custo Galpão Vila Prudente

				May-21		17 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-13,968.13 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		13,968.13		-19,801.61 		Custo Galpão Vila Prudente

				May-21		17 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		4,000.00		-23,801.61 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		17 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,000.00 		DESPESA		BENFEITORIA		Duarte Garcia		0.00		11,000.00		-34,801.61 		Benfeitorias CLIS

				May-21		17 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,600.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Enciplan		0.00		5,600.00		-40,401.61 		Benfeitorias CLIS

				May-21		17 May 21		Resgate		42,000.00		FUNDORF		RESGATE				42,000.00		0.00		1,598.39		Fundo de Renda Fixa

				May-21		18 May 21		Aplicação		-86,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		86,000.00		-84,401.61 		Fundo de Renda Fixa

				May-21		18 May 21		MOV TIT COB DISP  18/05S		86,731.12		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		86,731.12		0.00		2,329.51		Aluguel Cellera

				May-21		19 May 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		700.00		FII		RENDIMENTO		MCCI11		700.00		0.00		3,029.51		FIIs Líquidos - Rendimento

				May-21		20 May 21		SISPAG TRIBUTOS		-2,759.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,759.40		270.11		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		20 May 21		Resgate		2,000.00		FUNDORF		RESGATE				2,000.00		0.00		2,270.11		Fundo de Renda Fixa

				May-21		20 May 21		TBI 5283.00892-7     C/C		-11,004.33 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-11,004.33 		13,274.44		Caixa SPE

				May-21		21 May 21		Aplicação		-12,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		12,000.00		1,274.44		Fundo de Renda Fixa

				May-21		24 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-336.67 		RENDIMENTO		IR 				0.00		336.67		937.77		Pagamento de Rendimento

				May-21		24 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,500.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO				0.00		7,500.00		-6,562.23 		Laudo de Avaliação

				May-21		24 May 21		Resgate		8,500.00		FUNDORF		RESGATE				8,500.00		0.00		1,937.77		Fundo de Renda Fixa

				May-21		24 May 21		MOV TIT COBRANCA 24/05S		11,854.92		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		11,854.92		0.00		13,792.69		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				May-21		25 May 21		SISPAG FORNECEDORES		-32,129.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		32,129.94		-18,337.25 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		25 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-18,382.06 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		18,382.06		-36,719.31 		Custo Galpão Vila Prudente

				May-21		25 May 21		Resgate		6,000.00		FUNDORF		RESGATE				6,000.00		0.00		-30,719.31 		Fundo de Renda Fixa

				May-21		25 May 21		Resgate		5,000.00		FUNDORF		RESGATE				5,000.00		0.00		-25,719.31 		Fundo de Renda Fixa

				May-21		25 May 21		Resgate		33,000.00		FUNDORF		RESGATE				33,000.00		0.00		7,280.69		Fundo de Renda Fixa

				May-21		26 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,271.94 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		2,271.94		5,008.75		Custo Galpão Vila Prudente

				May-21		26 May 21		FT TED 515452		-54,822.41 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		54,822.41		-49,813.66 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		26 May 21		Aplicação		-1,115,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,115,000.00		-1,164,813.66 		Fundo de Renda Fixa

				May-21		26 May 21		SISPAG GOODMAN B EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		-53,849.66 		Aluguel Goodman

				May-21		26 May 21		Resgate		55,000.00		FUNDORF		RESGATE				55,000.00		0.00		1,150.34		Fundo de Renda Fixa

				May-21		28 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-18,406.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		18,406.49		-17,256.15 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		28 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,242.19 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		3,242.19		-20,498.34 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		28 May 21		Aplicação		-196,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		196,000.00		-216,498.34 		Fundo de Renda Fixa

				May-21		28 May 21		Resgate		219,299.30		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		219,299.30		0.00		2,800.96		Fundo de Renda Fixa

				May-21		28 May 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		789.24		DESPESA		ENERGIA		CLIS		789.24		0.00		3,590.20		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				May-21		28 May 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		66,107.44		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		66,107.44		0.00		69,697.64		Reembolso Condomínio		Ok

				May-21		28 May 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		152,402.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		152,402.62		0.00		222,100.26		Aluguel Complemento CLIS

				May-21		28 May 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		-219,299.30 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS		0.00		219,299.30		2,800.96		Aquisição CLIS

				May-21		31 May 21		MOV TIT COB DISP 31/05S		141,064.41		DESPESA		IPTU		BOTICÁRIO		141,064.41		0.00		143,865.37		Reembolso IPTU		Ok

				May-21		31 May 21		MOV TIT COB DISP 31/05S		3,645.42		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,645.42		0.00		147,510.79		Reembolso IPTU		Ok

				May-21		31 May 21		MOV TIT COBRANCA 31/05S		26,852.93		DESPESA		IPTU		LIBBS		26,852.93		0.00		174,363.72		Reembolso IPTU		Ok

				May-21		31 May 21		MOV TIT COBRANCA 31/05S		49,272.45		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2		49,272.45		0.00		223,636.17		Reembolso IPTU		Ok

				May-21		31 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,400.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Niveladora de Doca		0.00		6,400.00		217,236.17		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				May-21		31 May 21		SISPAG TRIBUTOS		-2,624.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,624.44		214,611.73		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		31 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,050.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,050.00		212,561.73		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-21		31 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-40,000.00 		DESPESA		PAGAMENTO INDEVIDO				0.00		40,000.00		172,561.73		Despesa Reembolsável		Ok

				May-21		31 May 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,000.00 		IMÓVEL		PAGAMENTO INDEVIDO		DUPLICIDADE		0.00		4,000.00		168,561.73		Despesa Reembolsável		Ok

				Jun-21		01 Jun 21		Aplicação		-166,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		166,000.00		2,561.73		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		02 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-62,995.44 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		62,995.44		-60,433.71 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Jun-21		02 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-14,697.04 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02		0.00		14,697.04		-75,130.75 		Despesas de Consumo

				Jun-21		02 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,220.45 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		5,220.45		-80,351.20 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		02 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,220.45 		DESPESA		ENERGIA		LIV		0.00		5,220.45		-85,571.65 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		02 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,756.53 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		4,756.53		-90,328.18 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		02 Jun 21		Resgate		33,000.00		FUNDORF		RESGATE				33,000.00		0.00		-57,328.18 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		02 Jun 21		Resgate		20,000.00		FUNDORF		RESGATE				20,000.00		0.00		-37,328.18 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		02 Jun 21		TED 237.3397IND B INFL N		44,000.00		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		44,000.00		0.00		6,671.82		Reembolso de Despesa		Ok

				Jun-21		02 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  02/06S		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		62,926.30		Aluguel DP4

				Jun-21		04 Jun 21		Aplicação		-60,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		60,000.00		2,926.30		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		04 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  04/06S		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		30,323.58		Aluguel La Rondine

				Jun-21		07 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-8,408.27 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		8,408.27		21,915.31		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		07 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-79.87 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		79.87		21,835.44		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		07 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-78.11 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		78.11		21,757.33		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		07 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-11,854.92 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		11,854.92		9,902.41		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		07 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,170.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		7,170.00		2,732.41		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		07 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,253.48 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		6,253.48		-3,521.07 		Condomínio

				Jun-21		07 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-924.92 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		0.00		924.92		-4,445.99 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Jun-21		07 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		5,000.00		-9,445.99 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		07 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,601.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		6,601.29		-16,047.28 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		07 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		7,000.00		-23,047.28 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		07 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,340.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,340.00		-25,387.28 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		07 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-16,305.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		16,305.00		-41,692.28 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		07 Jun 21		FT  0150.26460-4TRANSFER		-111,844.63 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		111,844.63		-153,536.91 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		07 Jun 21		SISPAG  SYNTHESIS CONT L		-115.89 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		-115.89 		-153,421.02 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		07 Jun 21		Resgate		180,000.00		FUNDORF		RESGATE				180,000.00		0.00		26,578.98		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		07 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  07/06S		141,670.28		DESPESA		IPTU		EUROFARMA		141,670.28		0.00		168,249.26		Reembolso IPTU		Ok

				Jun-21		07 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  07/06S		5,220.45		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		5,220.45		0.00		173,469.71		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jun-21		07 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  07/06S		5,220.45		DESPESA		ENERGIA		LIV		5,220.45		0.00		178,690.16		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jun-21		07 Jun 21		Receita de Locação		1,320.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,320.07		0.00		180,010.23		Receitas de Áreas Comuns

				Jun-21		07 Jun 21		Benfeitorias		-1,320.07 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,320.07		178,690.16		Benfeitorias CLIS

				Jun-21		08 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,848.33 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		14,848.33		163,841.83		Taxa de Custódia

				Jun-21		08 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,723.94 		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA		0.00		12,723.94		151,117.89		Taxa de Administração

				Jun-21		08 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-29,689.21 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		29,689.21		121,428.68		Taxa de Administração

				Jun-21		08 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,362.50 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO				0.00		5,362.50		116,066.18		Laudo de Avaliação

				Jun-21		08 Jun 21		FT  3100.28711-3TRANSFER		-296,907.52 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		296,907.52		-180,841.34 		Taxa de Administração

				Jun-21		08 Jun 21		Aplicação		-496,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		496,000.00		-676,841.34 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		08 Jun 21		Resgate		340,000.00		FUNDORF		RESGATE				340,000.00		0.00		-336,841.34 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		08 Jun 21		TED 745.0001MASTER B SOL		339,405.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		339,405.00		0.00		2,563.66		Aluguel Master Builders

				Jun-21		08 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  08/06S		436,875.53		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		436,875.53		0.00		439,439.19		Aluguel Eurofarma

				Jun-21		08 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  08/06S		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		526,431.91		Aluguel Libbs

				Jun-21		08 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  08/06S		79,945.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		79,945.62		0.00		606,377.53		Aluguel TK Logística

				Jun-21		08 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  08/06S		3,645.42		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,645.42		0.00		610,022.95		Reembolso IPTU		Ok

				Jun-21		09 Jun 21		Aplicação		-609,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		609,000.00		1,022.95		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		10 Jun 21		TAR COBRANCA MENSAL		-110.71 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		110.71		912.24		Bancárias

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20,400.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		20,400.00		-19,487.76 		Custo Condomínio Viracopos

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,496.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		5,496.29		-24,984.05 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,021.10 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		5,021.10		-30,005.15 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Duarte Garcia		0.00		11,000.00		-41,005.15 		Benfeitorias CLIS

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,000.00		-42,005.15 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-32,457.59 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		32,457.59		-74,462.74 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-8,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		8,500.00		-82,962.74 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-27,300.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		27,300.00		-110,262.74 		Custo Galpão Vila Prudente

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-15,000.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lefosse		0.00		15,000.00		-125,262.74 		Assessoria Jurídica

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,120.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		3,120.00		-128,382.74 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		14 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,310.01 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		7,310.01		-135,692.75 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		14 Jun 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-71,923.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		71,923.80		-207,616.55 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		14 Jun 21		SISPAG TRIBUTOS		-884.23 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		884.23		-208,500.78 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		14 Jun 21		SISPAG TRIBUTOS		-1,803.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,803.95		-210,304.73 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		14 Jun 21		Resgate		140,000.00		FUNDORF		RESGATE				140,000.00		0.00		-70,304.73 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		14 Jun 21		Resgate		2,680,000.00		FUNDORF		RESGATE				2,680,000.00		0.00		2,609,695.27		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		14 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  14/06S		12,418.16		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		12,418.16		0.00		2,622,113.43		Aluguel LIV

				Jun-21		14 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  14/06S		924.92		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		924.92		0.00		2,623,038.35		Reembolso Condomínio		Ok

				Jun-21		14 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  14/06S		19.45		IMÓVEL		IPTU		LIV		19.45		0.00		2,623,057.80		Reembolso IPTU		Ok

				Jun-21		14 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  14/06S		60.65		IMÓVEL		SEGURO		LIV		60.65		0.00		2,623,118.45		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jun-21		15 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-197.77 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Martens		0.00		197.77		2,622,920.68		Assessoria Jurídica

				Jun-21		15 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-27.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Martens		0.00		27.00		2,622,893.68		Assessoria Jurídica

				Jun-21		15 Jun 21		FT  3032.41800-0TRANSFER		-104,055.21 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		104,055.21		2,518,838.47		Pagamento de Rendimento

				Jun-21		15 Jun 21		Aplicação		-290,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		290,000.00		2,228,838.47		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		15 Jun 21		LIQUIDACAO BMF		-2,573,144.66 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,573,144.66		-344,306.19 		Pagamento de Rendimento

				Jun-21		15 Jun 21		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		5,200.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		5,200.00		0.00		-339,106.19 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jun-21		15 Jun 21		Resgate		80,000.00		FUNDORF		RESGATE				80,000.00		0.00		-259,106.19 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		15 Jun 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		57,200.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		57,200.00		0.00		-201,906.19 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jun-21		15 Jun 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		41,250.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		41,250.00		0.00		-160,656.19 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jun-21		15 Jun 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		162,000.00		FII		RENDIMENTO		PQAG11		162,000.00		0.00		1,343.81		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Jun-21		15 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  15/06S		81,386.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		81,386.23		0.00		82,730.04		Aluguel AGA Log 2

				Jun-21		16 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-225.36 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		225.36		82,504.68		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		16 Jun 21		Aplicação		-80,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		80,000.00		2,504.68		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		16 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  16/06S		86,731.12		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		86,731.12		0.00		89,235.80		Aluguel Cellera

				Jun-21		17 Jun 21		Aplicação		-78,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		78,000.00		11,235.80		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		17 Jun 21		SISPAG TRIBUTOS		-2,274.96 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,274.96		8,960.84		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		17 Jun 21		SISPAG TRIBUTOS		-6,614.47 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		6,614.47		2,346.37		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		18 Jun 21		Aplicação		-457,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		457,000.00		-454,653.63 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		18 Jun 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		900.00		FII		RENDIMENTO		MCCI11		900.00		0.00		-453,753.63 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jun-21		18 Jun 21		TED 745.0010CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		2,352.13		Aluguel Boticário

				Jun-21		21 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		1,387.13		Taxa Anbima

				Jun-21		21 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-178.18 		DESPESA		CBLC				0.00		178.18		1,208.95		Taxa CBLC

				Jun-21		21 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-10,872.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		10,872.00		-9,663.05 		Caixa SPE

				Jun-21		21 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,070.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,070.00		-10,733.05 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		21 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-36,347.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		36,347.05		-47,080.10 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		21 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-300.13 		RENDIMENTO		IR 				0.00		300.13		-47,380.23 		Pagamento de Rendimento

				Jun-21		21 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-42,354.33 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		42,354.33		-89,734.56 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		21 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,251.40 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		6,251.40		-95,985.96 		Caixa SPE

				Jun-21		21 Jun 21		FT  TED 005066		-101,080.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		101,080.70		-197,066.66 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		21 Jun 21		Resgate		193,000.00		FUNDORF		RESGATE				193,000.00		0.00		-4,066.66 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		21 Jun 21		Resgate		10,000.00		FUNDORF		RESGATE				10,000.00		0.00		5,933.34		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		21 Jun 21		TBI 5283.00892-7SALTO		-11,053.76 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-11,053.76 		16,987.10		Caixa SPE

				Jun-21		22 Jun 21		Aplicação		-14,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		14,000.00		2,987.10		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		23 Jun 21		MOV TIT COBRANCA  23/06S		8,408.27		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		8,408.27		0.00		11,395.37		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jun-21		24 Jun 21		Aplicação		-10,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		10,000.00		1,395.37		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		24 Jun 21		FT  8541.44942-0TRANSFER		-496,950.00 		FII		AQUISIÇÃO		HREC16		0.00		496,950.00		-495,554.63 		Aquisição Cotas de FIIs

				Jun-21		24 Jun 21		Resgate		497,000.00		FUNDORF		RESGATE				497,000.00		0.00		1,445.37		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		25 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,797.90 		DESPESA		Licenciamento		Acordo DP4		0.00		11,797.90		-10,352.53 		Despesas Legais e Técnicas

				Jun-21		25 Jun 21		Aplicação		-1,098,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,098,000.00		-1,108,352.53 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		25 Jun 21		SISPAG  GOODMAN B EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		2,611.47		Aluguel Goodman

				Jun-21		28 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-44,614.06 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		44,614.06		-42,002.59 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-250.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		250.00		-42,252.59 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		28 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,500.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO				0.00		7,500.00		-49,752.59 		Laudo de Avaliação

				Jun-21		28 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,000.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO				0.00		14,000.00		-63,752.59 		Laudo de Avaliação

				Jun-21		28 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-200.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		200.00		-63,952.59 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		28 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,854.48 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		6,854.48		-70,807.07 		Condomínio

				Jun-21		28 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-323.92 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		0.00		323.92		-71,130.99 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-13,314.13 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Martens		0.00		13,314.13		-84,445.12 		Assessoria Jurídica

				Jun-21		28 Jun 21		Resgate		86,500.00		FUNDORF		RESGATE				86,500.00		0.00		2,054.88		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		28 Jun 21		Resgate		25,000.00		FUNDORF		RESGATE				25,000.00		0.00		27,054.88		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.12 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.12		26,979.76		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-76.40 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		76.40		26,903.36		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.12 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.12		26,828.24		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.12 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.12		26,753.12		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.12 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.12		26,678.00		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.12 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.12		26,602.88		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.12 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.12		26,527.76		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.12 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.12		26,452.64		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.12 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.12		26,377.52		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-75.12 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		75.12		26,302.40		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		28 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-10,661.64 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		10,661.64		15,640.76		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		29 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,048.04 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		6,048.04		9,592.72		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		29 Jun 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,048.03 		DESPESA		ENERGIA		LIV		0.00		6,048.03		3,544.69		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jun-21		29 Jun 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2,443.37		FII		VENDA		HGCR12		2,443.37		0.00		5,988.06		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-21		29 Jun 21		Aplicação		-215,781.40 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		215,781.40		-209,793.34 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		29 Jun 21		Resgate		215,781.40		DESPESA		RESGATE		SOBERANO		215,781.40		0.00		5,988.06		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		29 Jun 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		383.34		DESPESA		ENERGIA		CLIS		383.34		0.00		6,371.40		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jun-21		29 Jun 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		62,995.44		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		62,995.44		0.00		69,366.84		Reembolso Condomínio		Ok

				Jun-21		29 Jun 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		152,402.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		152,402.62		0.00		221,769.46		Aluguel Complemento CLIS

				Jun-21		29 Jun 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		-215,781.40 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS		0.00		215,781.40		5,988.06		Aquisição CLIS

				Jun-21		30 Jun 21		AG. TEF 8541.39392-5		-25,428.64 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		25,428.64		-19,440.58 		Taxa de Administração

				Jun-21		30 Jun 21		FT  3100.28711-3TRANSFER		-265,126.58 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		265,126.58		-284,567.16 		Taxa de Administração

				Jun-21		30 Jun 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-85,345.83 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Aporte Condomínio		0.00		85,345.83		-369,912.99 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-21		30 Jun 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-236,604.66 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Aporte Condomínio		0.00		236,604.66		-606,517.65 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jun-21		30 Jun 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-236,604.66 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Aporte Condomínio		0.00		236,604.66		-843,122.31 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jun-21		30 Jun 21		Resgate		291,000.00		FUNDORF		RESGATE				291,000.00		0.00		-552,122.31 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		30 Jun 21		Resgate		237,000.00		FUNDORF		RESGATE				237,000.00		0.00		-315,122.31 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		30 Jun 21		Resgate		322,000.00		FUNDORF		RESGATE				322,000.00		0.00		6,877.69		Fundo de Renda Fixa

				Jun-21		30 Jun 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2,538.90		FII		VENDA		HGCR12		2,538.90		0.00		9,416.59		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-21		01 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,600.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		7,600.00		1,816.59		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		01 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,160.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,160.00		-343.41 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		01 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,984.07 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		6,984.07		-7,327.48 		Custo Galpão Vila Prudente

				Jul-21		01 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,766.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		6,766.95		-14,094.43 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		01 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-240.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		240.00		-14,334.43 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		01 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-8,590.43 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		8,590.43		-22,924.86 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		01 Jul 21		Resgate		24,000.00		FUNDORF		RESGATE				24,000.00		0.00		1,075.14		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		01 Jul 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		855.23		FII		VENDA		HGCR12		855.23		0.00		1,930.37		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-21		02 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  02/07S		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		58,184.85		Aluguel DP4

				Jul-21		02 Jul 21		Receita de Locação		1,422.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,422.60		0.00		59,607.45		Receitas de Áreas Comuns

				Jul-21		02 Jul 21		Benfeitorias		-1,422.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,422.60		58,184.85		Benfeitorias CLIS

				Jul-21		05 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-670.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		670.00		57,514.85		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		05 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,170.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		7,170.00		50,344.85		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		05 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,839.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		12,839.00		37,505.85		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		05 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-31,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		31,500.00		6,005.85		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		05 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,900.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		4,900.00		1,105.85		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		05 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-27,869.69 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		27,869.69		-26,763.84 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jul-21		05 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,255.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,255.50		-29,019.34 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		05 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,070.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,070.00		-30,089.34 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		05 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,655.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		11,655.62		-41,744.96 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		05 Jul 21		Resgate		60,000.00		FUNDORF		RESGATE				60,000.00		0.00		18,255.04		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		06 Jul 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-63,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		63,000.00		-44,744.96 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		06 Jul 21		Resgate		50,000.00		FUNDORF		RESGATE				50,000.00		0.00		5,255.04		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		06 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  06/07S		6,048.04		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		6,048.04		0.00		11,303.08		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jul-21		06 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  06/07S		6,048.03		DESPESA		ENERGIA		LIV		6,048.03		0.00		17,351.11		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jul-21		06 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  06/07S		0.01		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		0.01		0.00		17,351.12		Aluguel LIV

				Jul-21		06 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  06/07S		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		44,748.40		Aluguel La Rondine

				Jul-21		06 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  06/07S		436,875.53		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		436,875.53		0.00		481,623.93		Aluguel Eurofarma

				Jul-21		06 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  06/07S		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		568,616.65		Aluguel Libbs

				Jul-21		06 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  06/07S		79,945.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		79,945.62		0.00		648,562.27		Aluguel TK Logística

				Jul-21		06 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  06/07S		3,645.42		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,645.42		0.00		652,207.69		Reembolso IPTU		Ok

				Jul-21		07 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,836.16 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		14,836.16		637,371.53		Taxa de Custódia

				Jul-21		07 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,620.27 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		2,620.27		634,751.26		Taxa de Administração

				Jul-21		07 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,321.01 		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA		0.00		12,321.01		622,430.25		Taxa de Administração

				Jul-21		07 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-33,572.49 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		33,572.49		588,857.76		Taxa de Administração

				Jul-21		07 Jul 21		Aplicação		-991,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		991,000.00		-402,142.24 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		07 Jul 21		FT  8541.44942-0TRANSFER		-496,950.00 		FII		AQUISIÇÃO		HREC17		0.00		496,950.00		-899,092.24 		Aquisição Cotas de FIIs

				Jul-21		07 Jul 21		Resgate		496,960.00		FUNDORF		RESGATE				496,960.00		0.00		-402,132.24 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		07 Jul 21		Resgate		65,000.00		FUNDORF		RESGATE				65,000.00		0.00		-337,132.24 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		07 Jul 21		TED 745.0001MASTER B SOL		339,405.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		339,405.00		0.00		2,272.76		Aluguel Master Builders

				Jul-21		09 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,029.55 		DESPESA		CVM				0.00		12,029.55		-9,756.79 		Taxa CVM

				Jul-21		09 Jul 21		Resgate		11,000.00		FUNDORF		RESGATE				11,000.00		0.00		1,243.21		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		12 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,580.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,580.00		-336.79 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		12 Jul 21		Resgate		-11,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Duarte Garcia		0.00		11,000.00		-11,336.79 		Benfeitorias CLIS

				Jul-21		12 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,277.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,277.00		-12,613.79 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		12 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20,400.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		20,400.00		-33,013.79 		Custo Condomínio Viracopos

				Jul-21		12 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,000.00		-34,013.79 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		12 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,640.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		3,640.00		-37,653.79 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		12 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-80.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		80.00		-37,733.79 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		12 Jul 21		SISPAG TRIBUTOS		-612.49 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		612.49		-38,346.28 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		12 Jul 21		SISPAG TRIBUTOS		-378.00 		IMÓVEL		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		378.00		-38,724.28 		Caixa SPE

				Jul-21		12 Jul 21		SISPAG TRIBUTOS		-226.09 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		226.09		-38,950.37 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		12 Jul 21		TAR COBRANCA MENSAL		-105.92 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		105.92		-39,056.29 		Bancárias

				Jul-21		12 Jul 21		Resgate		41,000.00		FUNDORF		RESGATE				41,000.00		0.00		1,943.71		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		12 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  12/07S		323.92		DESPESA		CONDOMÍNIO		LIV		323.92		0.00		2,267.63		Reembolso Condomínio		Ok

				Jul-21		12 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  12/07S		230.99		DESPESA		IPTU		LIV		230.99		0.00		2,498.62		Reembolso IPTU		Ok

				Jul-21		12 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  12/07S		21.24		DESPESA		SEGURO		LIV		21.24		0.00		2,519.86		Reembolso Seguro Patrimonial		Ok

				Jul-21		12 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  12/07S		4,349.02		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIV		4,349.02		0.00		6,868.88		Aluguel LIV

				Jul-21		13 Jul 21		SISPAG FORNECEDORES		-77.04 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		77.04		6,791.84		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jul-21		13 Jul 21		SISPAG FORNECEDORES		-685.78 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		685.78		6,106.06		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jul-21		13 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-62.10 		DESPESA		CARTORIO		REEMBOLSO DTVM		0.00		62.10		6,043.96		Cartório

				Jul-21		13 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  13/07S		81,386.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		81,386.23		0.00		87,430.19		Aluguel AGA Log 2

				Jul-21		14 Jul 21		Resgate		2,600,000.00		FUNDORF		RESGATE				2,600,000.00		0.00		2,687,430.19		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		15 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,794.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,794.50		2,684,635.69		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		15 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,675.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,675.00		2,681,960.69		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		15 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-23,450.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		23,450.00		2,658,510.69		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		15 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-670.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		670.00		2,657,840.69		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		15 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-39,043.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		39,043.16		2,618,797.53		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		15 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,316.19 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		14,316.19		2,604,481.34		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jul-21		15 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-900.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		900.00		2,603,581.34		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		15 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-8,260.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		8,260.00		2,595,321.34		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		15 Jul 21		FT  3032.41800-0TRANSFER		-104,055.21 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		104,055.21		2,491,266.13		Pagamento de Rendimento

				Jul-21		15 Jul 21		Aplicação		-373,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		373,000.00		2,118,266.13		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		15 Jul 21		LIQUIDACAO BMF		-2,573,140.88 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,573,140.88		-454,874.75 		Pagamento de Rendimento

				Jul-21		15 Jul 21		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		5,400.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		5,400.00		0.00		-449,474.75 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jul-21		15 Jul 21		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		200.00		FII		RENDIMENTO		HREC16		200.00		0.00		-449,274.75 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jul-21		15 Jul 21		Resgate		90,000.00		FUNDORF		RESGATE				90,000.00		0.00		-359,274.75 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		15 Jul 21		Resgate		100,000.00		FUNDORF		RESGATE				100,000.00		0.00		-259,274.75 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		15 Jul 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		59,400.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		59,400.00		0.00		-199,874.75 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jul-21		15 Jul 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		166,500.00		FII		RENDIMENTO		PQAG11		166,500.00		0.00		-33,374.75 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Jul-21		15 Jul 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		79,750.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		79,750.00		0.00		46,375.25		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jul-21		15 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  15/07S		14,264.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		14,264.00		0.00		60,639.25		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Jul-21		15 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  15/07S		4,042.45		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - LA RONDINE		4,042.45		0.00		64,681.70		Reembolso Condomínio		Ok

				Jul-21		16 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-8,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		8,500.00		56,181.70		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		16 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,554.99 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		9,554.99		46,626.71		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		16 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-203.72 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO				0.00		203.72		46,422.99		Despesa Reembolsável		Ok

				Jul-21		16 Jul 21		FT  0150.26460-4TRANSFER		-111,873.87 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		111,873.87		-65,450.88 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		16 Jul 21		Aplicação		-388,600.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		388,600.00		-454,050.88 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		16 Jul 21		TED 237.3099CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		2,054.88		Aluguel Boticário

				Jul-21		16 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  16/07S		86,731.12		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		86,731.12		0.00		88,786.00		Aluguel Cellera

				Jul-21		19 Jul 21		SISPAG FORNECEDORES		-72.76 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		72.76		88,713.24		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Jul-21		19 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-174.22 		DESPESA		CBLC				0.00		174.22		88,539.02		Taxa CBLC

				Jul-21		19 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,124.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,124.00		87,415.02		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		19 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-930.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		930.00		86,485.02		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		19 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,050.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,050.00		84,435.02		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		19 Jul 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-217,398.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		217,398.00		-132,962.98 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		19 Jul 21		Resgate		137,000.00		FUNDORF		RESGATE				137,000.00		0.00		4,037.02		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		20 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,467.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		6,467.50		-2,430.48 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jul-21		20 Jul 21		Resgate		3,400.00		FUNDORF		RESGATE				3,400.00		0.00		969.52		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		20 Jul 21		Resgate		61,000.00		FUNDORF		RESGATE				61,000.00		0.00		61,969.52		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		20 Jul 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		1,000.00		FII		RENDIMENTO		MCCI11		1,000.00		0.00		62,969.52		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jul-21		21 Jul 21		FT  TED 119699		-60,450.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - AGA		0.00		60,450.00		2,519.52		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		21 Jul 21		FT  TED 127503		-50,750.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		50,750.00		-48,230.48 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jul-21		21 Jul 21		Aplicação		-12,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		12,000.00		-60,230.48 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		21 Jul 21		Resgate		52,000.00		FUNDORF		RESGATE				52,000.00		0.00		-8,230.48 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		21 Jul 21		TBI 5283.00892-7     C/C		-11,111.12 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-11,111.12 		2,880.64		Caixa SPE

				Jul-21		22 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-303.91 		RENDIMENTO		IR				0.00		303.91		2,576.73		Pagamento de Rendimento

				Jul-21		23 Jul 21		Aplicação		-1,111,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,111,000.00		-1,108,423.27 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		23 Jul 21		SISPAG  GOODMAN B EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		2,540.73		Aluguel Goodman

				Jul-21		23 Jul 21		MOV TIT COBRANCA  23/07S		10,661.64		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		10,661.64		0.00		13,202.37		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jul-21		26 Jul 21		AG. TEF 8541.39392-5		-730.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		730.00		12,472.37		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-21		26 Jul 21		Aplicação		-10,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		10,000.00		2,472.37		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		27 Jul 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		1,588.06		DESPESA		ENERGIA		CLIS		1,588.06		0.00		4,060.43		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Jul-21		27 Jul 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		40,571.61		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		40,571.61		0.00		44,632.04		Reembolso Condomínio		Ok

				Jul-21		27 Jul 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		18,381.38		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		18,381.38		0.00		63,013.42		Reembolso Condomínio		Ok

				Jul-21		27 Jul 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		138,138.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		138,138.62		0.00		201,152.04		Aluguel Complemento CLIS

				Jul-21		27 Jul 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		-198,679.67 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS 		0.00		198,679.67		2,472.37		Aquisição CLIS

				Jul-21		27 Jul 21		Aplicação		-198,679.67 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		198,679.67		-196,207.30 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		27 Jul 21		Resgate		198,679.67		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		198,679.67		0.00		2,472.37		Fundo de Renda Fixa

				Jul-21		29 Jul 21		FT  RECOLHIMENTO DE IRRF		1,167.52		FII		IR (GANHO CAPITAL)		Jun-21		-1,167.52 		0.00		1,304.85		IR Ganho FIIs

				Jul-21		29 Jul 21		Resgate		1,500.00		FUNDORF		RESGATE				1,500.00		0.00		2,804.85		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		02 Aug 21		SISPAG FORNECEDORES		-694.75 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		694.75		2,110.10		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Aug-21		02 Aug 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,818.53 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		6,818.53		-4,708.43 		Despesas de Consumo

				Aug-21		02 Aug 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,818.53 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		6,818.53		-11,526.96 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Aug-21		02 Aug 21		SISPAG FORNECEDORES		-11,964.44 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		11,964.44		-23,491.40 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Aug-21		02 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,300.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		3,300.00		-26,791.40 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		02 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,200.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,200.00		-28,991.40 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		02 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-44,614.06 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		44,614.06		-73,605.46 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Aug-21		02 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1.96 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		DTVM		0.00		1.96		-73,607.42 		Correspondência

				Aug-21		02 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,227.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		9,227.80		-82,835.22 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		02 Aug 21		Resgate		4,000.00		FUNDORF		RESGATE				4,000.00		0.00		-78,835.22 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		02 Aug 21		Resgate		88,000.00		FUNDORF		RESGATE				88,000.00		0.00		9,164.78		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		03 Aug 21		Receita de Locação		1,422.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,422.60		0.00		10,587.38		Receitas de Áreas Comuns

				Aug-21		03 Aug 21		Benfeitorias		-1,422.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,422.60		9,164.78		Benfeitorias CLIS

				Aug-21		03 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-13,375.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		13,375.70		-4,210.92 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		03 Aug 21		Resgate		6,000.00		FUNDORF		RESGATE				6,000.00		0.00		1,789.08		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		03 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  03/08S		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		58,043.56		Aluguel DP4

				Aug-21		04 Aug 21		Aplicação		-56,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		56,000.00		2,043.56		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		05 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  05/08S		6,818.53		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		6,818.53		0.00		8,862.09		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Aug-21		05 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  05/08S		64,980.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		64,980.00		0.00		73,842.09		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Aug-21		05 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  05/08S		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		101,239.37		Aluguel La Rondine

				Aug-21		06 Aug 21		SISPAG FORNECEDORES		-7,518.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		7,518.00		93,721.37		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		06 Aug 21		SISPAG FORNECEDORES		-25.06 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		25.06		93,696.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		06 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-15,011.45 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		15,011.45		78,684.86		Taxa de Custódia

				Aug-21		06 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,608.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		11,608.35		67,076.51		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		06 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-29,627.20 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		29,627.20		37,449.31		Taxa de Administração

				Aug-21		06 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-13,262.66 		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA		0.00		13,262.66		24,186.65		Taxa de Administração

				Aug-21		06 Aug 21		FT  3100.28711-3TRANSFER		-300,891.89 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		300,891.89		-276,705.24 		Taxa de Administração

				Aug-21		06 Aug 21		Aplicação		-80,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		80,000.00		-356,705.24 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		06 Aug 21		Resgate		350,000.00		FUNDORF		RESGATE				350,000.00		0.00		-6,705.24 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		06 Aug 21		Resgate		10,600.00		FUNDORF		RESGATE				10,600.00		0.00		3,894.76		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		06 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  06/08S		3,645.42		IMÓVEL		IPTU		CELLERA		3,645.42		0.00		7,540.18		Reembolso IPTU		Ok

				Aug-21		06 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  06/08S		79,945.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		79,945.62		0.00		87,485.80		Aluguel TK Logística

				Aug-21		06 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  06/08S		436,875.53		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		436,875.53		0.00		524,361.33		Aluguel Eurofarma

				Aug-21		06 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  06/08S		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		611,354.05		Aluguel Libbs

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-18,125.19 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		18,125.19		593,228.86		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,024.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		11,024.20		582,204.66		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-100.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		100.00		582,104.66		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,351.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		4,351.35		577,753.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20,400.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		20,400.00		557,353.31		Custo Condomínio Viracopos

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,555.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		9,555.00		547,798.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-240.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		240.00		547,558.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,624.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		4,624.00		542,934.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,050.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,050.00		540,884.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-150.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		150.00		540,734.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,430.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		6,430.00		534,304.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,070.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,070.00		533,234.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		Aplicação		-775,500.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		775,500.00		-242,265.69 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		09 Aug 21		TED 745.0001MASTER B SOL		339,405.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		339,405.00		0.00		97,139.31		Aluguel Master Builders

				Aug-21		09 Aug 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-94,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		94,500.00		2,639.31		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		09 Aug 21		FT  TAXAS DIVERSAS		-0.01 		ERROS		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		-0.01 		2,639.32		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		10 Aug 21		TAR COBRANCA MENSAL		-88.71 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		88.71		2,550.61		Bancárias

				Aug-21		12 Aug 21		Resgate		2,678,000.00		FUNDORF		RESGATE				2,678,000.00		0.00		2,680,550.61		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		12 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		1.32		FII		VENDA		MCCI12		1.32		0.00		2,680,551.93		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-21		13 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  13/08S		81,386.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		81,386.23		0.00		2,761,938.16		Aluguel AGA Log 2

				Aug-21		13 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,029.41 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		11,029.41		2,750,908.75		Pagamento de Rendimento

				Aug-21		13 Aug 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		44,000.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		44,000.00		0.00		2,794,908.75		FIIs Líquidos - Rendimento

				Aug-21		13 Aug 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		38,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		38,500.00		0.00		2,833,408.75		FIIs Líquidos - Rendimento

				Aug-21		13 Aug 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		166,500.00		FII		RENDIMENTO		PQAG11		166,500.00		0.00		2,999,908.75		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Aug-21		13 Aug 21		NOTACAO RD		-2,666,191.88 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,666,191.88		333,716.87		Pagamento de Rendimento

				Aug-21		13 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		1.25		FII		VENDA		MCCI12		1.25		0.00		333,718.12		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-21		13 Aug 21		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		900.00		FII		RENDIMENTO		HREC17		900.00		0.00		334,618.12		FIIs Líquidos - Rendimento

				Aug-21		13 Aug 21		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		3,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC16		3,500.00		0.00		338,118.12		FIIs Líquidos - Rendimento

				Aug-21		13 Aug 21		SISPAG  HEDGE INV DTVM L		3,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		3,500.00		0.00		341,618.12		FIIs Líquidos - Rendimento

				Aug-21		13 Aug 21		Aplicação		-258,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		258,000.00		83,618.12		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		82,653.12		Taxa Anbima

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-175.82 		DESPESA		CBLC				0.00		175.82		82,477.30		Taxa CBLC

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-31,840.00 		IMÓVEL		IMÓVEL		Auditoria Ambiental		0.00		31,840.00		50,637.30		Custo Galpão Vila Prudente

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-100.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		100.00		50,537.30		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,698.27 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		11,698.27		38,839.03		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-8,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		8,500.00		30,339.03		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-49,900.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		49,900.00		-19,560.97 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,467.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		6,467.50		-26,028.47 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-10,122.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		10,122.00		-36,150.47 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-3,660.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		3,660.00		-39,810.47 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		16 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-36,257.26 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		36,257.26		-76,067.73 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		16 Aug 21		SISPAG TRIBUTOS		-1,207.52 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,207.52		-77,275.25 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		16 Aug 21		SISPAG TRIBUTOS		-300.10 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		300.10		-77,575.35 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Aug-21		16 Aug 21		SISPAG TRIBUTOS		-1,804.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,804.42		-79,379.77 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		16 Aug 21		SISPAG TRIBUTOS		-31.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		31.50		-79,411.27 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		16 Aug 21		SISPAG TRIBUTOS		-229.45 		IMÓVEL		PAGAMENTO INDEVIDO				0.00		229.45		-79,640.72 		Despesa Reembolsável		Ok

				Aug-21		16 Aug 21		Resgate		23,000.00		FUNDORF		RESGATE				23,000.00		0.00		-56,640.72 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		16 Aug 21		Resgate		59,000.00		FUNDORF		RESGATE				59,000.00		0.00		2,359.28		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		16 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		4.05		FII		VENDA		MCCI12		4.05		0.00		2,363.33		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-21		17 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		0.16		FII		VENDA		MCCI12		-0.16 		0.00		2,363.17		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-21		17 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		3.17		FII		VENDA		MCCI12		3.17		0.00		2,366.34		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-21		17 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		1.67		FII		VENDA		MCCI12		1.67		0.00		2,368.01		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-21		17 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  17/08S		86,731.12		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		86,731.12		0.00		89,099.13		Aluguel Cellera

				Aug-21		18 Aug 21		SISPAG FORNECEDORES		-85.66 		DESPESA		ENERGIA		CLIS 		0.00		85.66		89,013.47		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Aug-21		18 Aug 21		Aplicação		-124,871.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		124,871.00		-35,857.53 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		18 Aug 21		DOC 237.0316OBRATIVA ENG		-3,807.17 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		-3,807.17 		-32,050.36 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		18 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		0.23		FII		VENDA		MCCI12		0.23		0.00		-32,050.13 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-21		18 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		34,868.88		FII		VENDA		PQAG11		34,868.88		0.00		2,818.75		Venda Cotas de FIIs

				Aug-21		18 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2,288.07		FII		VENDA		PQAG11		2,288.07		0.00		5,106.82		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Aug-21		18 Aug 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		1,000.00		FII		RENDIMENTO		MCCI11		1,000.00		0.00		6,106.82		FIIs Líquidos - Rendimento

				Aug-21		19 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2.24		FII		VENDA		MCCI12		2.24		0.00		6,109.06		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-21		19 Aug 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		-7,090.25 		FII		AQUISIÇÃO		PQAG11		0.00		7,090.25		-981.19 		Aquisição Cotas de FIIs

				Aug-21		19 Aug 21		Resgate		3,000.00		FUNDORF		RESGATE				3,000.00		0.00		2,018.81		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		20 Aug 21		Aplicação		-11,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		11,000.00		-8,981.19 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		20 Aug 21		SISPAG TRIBUTOS		-6,616.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		6,616.20		-15,597.39 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		20 Aug 21		SISPAG TRIBUTOS		-868.71 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		868.71		-16,466.10 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Aug-21		20 Aug 21		SISPAG TRIBUTOS		-168.27 		IMÓVEL		PAGAMENTO INDEVIDO				0.00		168.27		-16,634.37 		Despesa Reembolsável		Ok

				Aug-21		20 Aug 21		SISPAG TRIBUTOS		-115.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		115.50		-16,749.87 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		20 Aug 21		Resgate		7,800.00		FUNDORF		RESGATE				7,800.00		0.00		-8,949.87 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		20 Aug 21		TBI 5283.00892-7Acordo		-11,137.17 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-11,137.17 		2,187.30		Caixa SPE

				Aug-21		23 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-18,356.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		18,356.80		-16,169.50 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		23 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-278.71 		RENDIMENTO		IR 				0.00		278.71		-16,448.21 		Pagamento de Rendimento

				Aug-21		23 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,913.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,913.94		-19,362.15 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		23 Aug 21		FT  0150.26460-4TRANSFER		-93,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		93,000.00		-112,362.15 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		23 Aug 21		SISPAG  HEDGE R DEVEL FI		397.72		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO				397.72		0.00		-111,964.43 		Reembolso de Despesa		Ok

				Aug-21		23 Aug 21		Resgate		13,000.00		FUNDORF		RESGATE				13,000.00		0.00		-98,964.43 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		23 Aug 21		Resgate		93,000.00		FUNDORF		RESGATE				93,000.00		0.00		-5,964.43 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		23 Aug 21		Resgate		10,000.00		FUNDORF		RESGATE				10,000.00		0.00		4,035.57		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		23 Aug 21		MOV TIT COBRANCA  23/08S		11,964.44		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		11,964.44		0.00		16,000.01		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Aug-21		24 Aug 21		Aplicação		-14,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		14,000.00		2,000.01		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		25 Aug 21		SISPAG FORNECEDORES		-62,135.59 		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		0.00		62,135.59		-60,135.58 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Aug-21		25 Aug 21		Aplicação		-1,112,828.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,112,828.00		-1,172,963.58 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		25 Aug 21		SISPAG  GOODMAN B EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		-61,999.58 		Aluguel Goodman

				Aug-21		25 Aug 21		Resgate		64,000.00		FUNDORF		RESGATE				64,000.00		0.00		2,000.42		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		27 Aug 21		Aplicação		-456,106.18 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		456,106.18		-454,105.76 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		27 Aug 21		TED 237.3099CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		2,000.00		Aluguel Boticário

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-89.81 		DESPESA		CARTÓRIO		CERTDOX		0.00		89.81		1,910.19		Cartório

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,621.50 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		11,621.50		-9,711.31 		Custo Galpão Vila Prudente

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-41,413.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		41,413.16		-51,124.47 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,818.50 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		12,818.50		-63,942.97 		Custo Galpão Vila Prudente

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-44,614.06 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS 		0.00		44,614.06		-108,557.03 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-40,642.98 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		40,642.98		-149,200.01 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-5,574.26 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		5,574.26		-154,774.27 		Condomínio

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,645.29 		DESPESA		CONDOMÍNIO		AGA LOG 2		0.00		2,645.29		-157,419.56 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-19,241.21 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		19,241.21		-176,660.77 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,435.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		7,435.64		-184,096.41 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-1,070.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,070.00		-185,166.41 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,650.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		7,650.00		-192,816.41 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-240.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		240.00		-193,056.41 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-21		30 Aug 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,984.07 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		6,984.07		-200,040.48 		Custo Galpão Vila Prudente

				Aug-21		30 Aug 21		Resgate		202,041.00		FUNDORF		RESGATE				202,041.00		0.00		2,000.52		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		31 Aug 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		780.41		DESPESA		ENERGIA		CLIS		780.41		0.00		2,780.93		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Aug-21		31 Aug 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		26,232.68		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		26,232.68		0.00		29,013.61		Reembolso Condomínio		Ok

				Aug-21		31 Aug 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		87,422.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		87,422.62		0.00		116,436.23		Aluguel Complemento CLIS

				Aug-21		31 Aug 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		-114,435.71 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS 		0.00		114,435.71		2,000.52		Aquisição CLIS

				Aug-21		31 Aug 21		Aplicação		-114,435.71 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		114,435.71		-112,435.19 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-21		31 Aug 21		Resgate		114,435.71		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		114,435.71		0.00		2,000.52		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		01 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		60.96		FII		VENDA		PQAG11		60.96		0.00		2,061.48		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		01 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		3.94		FII		VENDA		PQAG11		3.94		0.00		2,065.42		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Sep-21		01 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		921.36		FII		VENDA		MCCI11		921.36		0.00		2,986.78		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		01 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		0.47		FII		VENDA		MCCI11		-0.47 		0.00		2,986.31		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		01 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		921.36		FII		VENDA		MCCI11		921.36		0.00		3,907.67		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		01 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		0.95		FII		VENDA		MCCI11		-0.95 		0.00		3,906.72		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		02 Sep 21		Aplicação		-2,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,000.00		1,906.72		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		02 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		511.87		FII		VENDA		MCCI11		511.87		0.00		2,418.59		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		02 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		0.89		FII		VENDA		MCCI11		0.89		0.00		2,419.48		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		02 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  02/09S		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		58,673.96		Aluguel DP4

				Sep-21		02 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  02/09S		64,980.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		64,980.00		0.00		123,653.96		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Sep-21		02 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  02/09S		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		151,051.24		Aluguel La Rondine

				Sep-21		02 Sep 21		Receita de Locação		1,422.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,422.60		0.00		152,473.84		Receitas de Áreas Comuns

				Sep-21		02 Sep 21		Benfeitorias		-1,422.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,422.60		151,051.24		Benfeitorias CLIS

				Sep-21		03 Sep 21		Aplicação		-149,463.33 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		149,463.33		1,587.91		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		03 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		409.49		FII		VENDA		MCCI11		409.49		0.00		1,997.40		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		03 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2.60		FII		VENDA		MCCI11		2.60		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-83.49 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		83.49		1,916.51		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-83.49 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		83.49		1,833.02		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-83.49 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		83.49		1,749.53		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-83.49 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		83.49		1,666.04		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-83.49 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		83.49		1,582.55		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-83.49 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		83.49		1,499.06		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-83.49 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		83.49		1,415.57		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-81.99 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		81.99		1,333.58		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-80.79 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		80.79		1,252.79		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,695.26 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		6,695.26		-5,442.47 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-17,997.53 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02		0.00		17,997.53		-23,440.00 		Despesas de Consumo

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-61,159.64 		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		0.00		61,159.64		-84,599.64 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,241.33 		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		0.00		1,241.33		-85,840.97 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,768.97 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,768.97		-88,609.94 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		06 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-4,614.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		4,614.95		-93,224.89 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		06 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,140.32 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO				0.00		7,140.32		-100,365.21 		Despesa Reembolsável		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-6,430.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		6,430.00		-106,795.21 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		06 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-7,140.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		7,140.32		-113,935.53 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		06 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-9,555.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		9,555.00		-123,490.53 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		06 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-2,050.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,050.00		-125,540.53 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		06 Sep 21		FT  TRANSFERENCIA VALORE		-72,513.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		72,513.00		-198,053.53 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		06 Sep 21		Aplicação		-565,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		565,000.00		-763,053.53 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		06 Sep 21		Resgate		161,000.00		FUNDORF		RESGATE				161,000.00		0.00		-602,053.53 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		06 Sep 21		Resgate		603,564.00		FUNDORF		RESGATE				603,564.00		0.00		1,510.47		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		06 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		102.37		FII		VENDA		MCCI11		102.37		0.00		1,612.84		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		06 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2.28		FII		VENDA		MCCI11		-2.28 		0.00		1,610.56		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		06 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		614.24		FII		VENDA		MCCI11		614.24		0.00		2,224.80		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		06 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		3.31		FII		VENDA		MCCI11		3.31		0.00		2,228.11		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		06 Sep 21		FT  TAXAS DIVERSAS		7,140.32		ERROS		ESTORNO				7,140.32		0.00		9,368.43		Reembolso de Despesa		Ok

				Sep-21		06 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  06/09S		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		96,361.15		Aluguel Libbs

				Sep-21		08 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,858.18 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		14,858.18		81,502.97		Taxa de Custódia

				Sep-21		08 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-29,711.03 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		29,711.03		51,791.94		Taxa de Administração

				Sep-21		08 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-12,735.58 		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA		0.00		12,735.58		39,056.36		Taxa de Administração

				Sep-21		08 Sep 21		FT  3100.28711-3TRANSFER		-297,126.33 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		297,126.33		-258,069.97 		Taxa de Administração

				Sep-21		08 Sep 21		Aplicação		-428,491.96 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		428,491.96		-686,561.93 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		08 Sep 21		Resgate		345,000.00		FUNDORF		RESGATE				345,000.00		0.00		-341,561.93 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		08 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		204.75		FII		VENDA		MCCI11		204.75		0.00		-341,357.18 		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		08 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		1.03		FII		VENDA		MCCI11		1.03		0.00		-341,356.15 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		08 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		307.12		FII		VENDA		MCCI11		307.12		0.00		-341,049.03 		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		08 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		1.39		FII		VENDA		MCCI11		-1.39 		0.00		-341,050.42 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		08 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  08/09S		79,945.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		79,945.62		0.00		-261,104.80 		Aluguel TK Logística

				Sep-21		08 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  08/09S		436,875.53		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		436,875.53		0.00		175,770.73		Aluguel Eurofarma

				Sep-21		08 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  08/09S		6,695.26		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		6,695.26		0.00		182,465.99		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Sep-21		08 Sep 21		MOV TIT COB DISP  08/09S		3,645.42		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,645.42		0.00		186,111.41		Reembolso IPTU		Ok

				Sep-21		08 Sep 21		TED 237.7828COSTA B I SP		339,405.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		339,405.00		0.00		525,516.41		Aluguel Master Builders

				Sep-21		09 Sep 21		Aplicação		-523,824.11 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		523,824.11		1,692.30		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		09 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		102.37		FII		VENDA		MCCI11		102.37		0.00		1,794.67		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		09 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		0.21		FII		VENDA		MCCI11		0.21		0.00		1,794.88		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		09 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		204.75		FII		VENDA		MCCI11		204.75		0.00		1,999.63		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		09 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		0.37		FII		VENDA		MCCI11		0.37		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		10 Sep 21		TAR COBRANCA MENSAL		-67.42 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		67.42		1,932.58		Bancárias

				Sep-21		10 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		511.87		FII		VENDA		MCCI11		511.87		0.00		2,444.45		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		10 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		0.77		FII		VENDA		MCCI11		0.77		0.00		2,445.22		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		13 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-284.75 		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		0.00		284.75		2,160.47		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		13 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-94.03 		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		0.00		94.03		2,066.44		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		13 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-8,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		8,500.00		-6,433.56 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		13 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-22.36 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		CERTDOX		0.00		22.36		-6,455.92 		Correspondência

				Sep-21		13 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-10,095.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		10,095.72		-16,551.64 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		13 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-454.36 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		DTVM		0.00		454.36		-17,006.00 		Assessoria Jurídica

				Sep-21		13 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-10,357.43 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		10,357.43		-27,363.43 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		13 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-11,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		11,000.00		-38,363.43 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		13 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-20,400.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		20,400.00		-58,763.43 		Custo Condomínio Viracopos

				Sep-21		13 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-37,555.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		37,555.00		-96,318.43 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Sep-21		13 Sep 21		FT  TED 537039		-94,341.98 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		94,341.98		-190,660.41 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		13 Sep 21		Aplicação		-1,176.74 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,176.74		-191,837.15 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		13 Sep 21		SISPAG TRIBUTOS		-1,007.78 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,007.78		-192,844.93 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		13 Sep 21		SISPAG TRIBUTOS		-888.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		888.62		-193,733.55 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		13 Sep 21		SISPAG TRIBUTOS		-1,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,500.00		-195,233.55 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		13 Sep 21		Resgate		196,000.00		FUNDORF		RESGATE				196,000.00		0.00		766.45		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		13 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		716.61		FII		VENDA		MCCI11		716.61		0.00		1,483.06		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		13 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2.67		FII		VENDA		MCCI11		2.67		0.00		1,485.73		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		13 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		511.87		FII		VENDA		MCCI11		511.87		0.00		1,997.60		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		13 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2.40		FII		VENDA		MCCI11		2.40		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		13 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  13/09S		8,084.14		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		8,084.14		0.00		10,084.14		Aluguel TK Logística

				Sep-21		14 Sep 21		Resgate		2,651,839.44		FUNDORF		RESGATE				2,651,839.44		0.00		2,661,923.58		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		14 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		204.75		FII		VENDA		MCCI11		204.75		0.00		2,662,128.33		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		14 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		2.04		FII		VENDA		MCCI11		2.04		0.00		2,662,130.37		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		14 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		409.49		FII		VENDA		MCCI11		409.49		0.00		2,662,539.86		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		14 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		4.66		FII		VENDA		MCCI11		4.66		0.00		2,662,544.52		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		14 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  14/09S		81,386.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		81,386.23		0.00		2,743,930.75		Aluguel AGA Log 2

				Sep-21		15 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-10,944.36 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		10,944.36		2,732,986.39		Pagamento de Rendimento

				Sep-21		15 Sep 21		Aplicação		-325,682.77 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		325,682.77		2,407,303.62		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		15 Sep 21		LIQUIDACAO BMF		-2,666,276.93 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,666,276.93		-258,973.31 		Pagamento de Rendimento

				Sep-21		15 Sep 21		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		3,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC16		3,500.00		0.00		-255,473.31 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Sep-21		15 Sep 21		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		3,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC17		3,500.00		0.00		-251,973.31 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Sep-21		15 Sep 21		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		3,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		3,500.00		0.00		-248,473.31 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Sep-21		15 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		1,638.01		FII		VENDA		MCCI11		1,638.01		0.00		-246,835.30 		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		15 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		6.98		FII		VENDA		MCCI11		6.98		0.00		-246,828.32 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		15 Sep 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		166,328.32		FII		RENDIMENTO		PQAG11		166,328.32		0.00		-80,500.00 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Sep-21		15 Sep 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		44,000.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		44,000.00		0.00		-36,500.00 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Sep-21		15 Sep 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		38,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		38,500.00		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Rendimento

				Sep-21		16 Sep 21		Aplicação		-62,441.83 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		62,441.83		-60,441.83 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		16 Sep 21		SISPAG  HEDGE I R E G R		101.86		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		101.86		0.00		-60,339.97 		Reembolso de Despesa		Ok

				Sep-21		16 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		307.12		FII		VENDA		MCCI11		307.12		0.00		-60,032.85 		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		16 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		0.88		FII		VENDA		MCCI11		-0.88 		0.00		-60,033.73 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		16 Sep 21		TED 237.3099CALAMO DIST		62,135.59		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		62,135.59		0.00		2,101.86		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Sep-21		16 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  16/09S		86,731.12		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		86,731.12		0.00		88,832.98		Aluguel Cellera

				Sep-21		17 Sep 21		Aplicação		-149,642.48 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		149,642.48		-60,809.50 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		17 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		409.49		FII		VENDA		MCCI11		409.49		0.00		-60,400.01 		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		17 Sep 21		FT  FATURA RENDA VARIARV		0.96		FII		VENDA		MCCI11		-0.96 		0.00		-60,400.97 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		17 Sep 21		TED 237.3099CALAMO DIST		62,400.97		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		62,400.97		0.00		2,000.00		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Sep-21		20 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-10,711.85 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		10,711.85		-8,711.85 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Sep-21		20 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-180.97 		DESPESA		CBLC				0.00		180.97		-8,892.82 		Taxa CBLC

				Sep-21		20 Sep 21		AG. TEF 8541.39392-5		-14,952.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		14,952.44		-23,845.26 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Sep-21		20 Sep 21		Aplicação		-17,152.59 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		17,152.59		-40,997.85 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		20 Sep 21		SISPAG TRIBUTOS		-459.31 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		CLIS 		0.00		459.31		-41,457.16 		Impostos e Taxas

				Sep-21		20 Sep 21		SISPAG TRIBUTOS		-3,215.17 		DESPESA		AQUISIÇÃO		CLIS 		0.00		3,215.17		-44,672.33 		Aquisição CLIS

				Sep-21		20 Sep 21		SISPAG TRIBUTOS		-2,799.39 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,799.39		-47,471.72 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		20 Sep 21		SISPAG TRIBUTOS		-5,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		5,500.00		-52,971.72 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		20 Sep 21		SISPAG TRIBUTOS		-2,468.40 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		2,468.40		-55,440.12 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		20 Sep 21		Resgate		3,233.54		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		3,233.54		0.00		-52,206.58 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		20 Sep 21		Resgate		42,105.92		FUNDORF		RESGATE				42,105.92		0.00		-10,100.66 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		20 Sep 21		TBI 5283.00892-7ACORD		-11,181.64 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-11,181.64 		1,080.98		Caixa SPE

				Sep-21		20 Sep 21		DOC 237.3381TK LOGISTICA		284.75		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		284.75		0.00		1,365.73		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Sep-21		20 Sep 21		DOC 237.3381TK LOGISTICA		94.03		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		94.03		0.00		1,459.76		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Sep-21		20 Sep 21		FT  RENDIMENTOS - MANUAL		919.00		FII		RENDIMENTO		MCCI11		919.00		0.00		2,378.76		FIIs Líquidos - Rendimento

				Sep-21		22 Sep 21		FT  RECOLHIMENTO DE IRRF		459.58		FII		IR (GANHO CAPITAL)		Aug-21		-459.58 		0.00		1,919.18		IR Ganho FIIs

				Sep-21		23 Sep 21		SISPAG TRIBUTOS		-4,828.75 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		4,828.75		-2,909.57 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		23 Sep 21		Resgate		4,828.75		FUNDORF		RESGATE				4,828.75		0.00		1,919.18		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		23 Sep 21		MOV TIT COBRANCA  23/09S		10,711.85		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		10,711.85		0.00		12,631.03		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Sep-21		24 Sep 21		SISPAG  GOODMAN B EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		1,123,595.03		Aluguel Goodman

				Sep-21		24 Sep 21		TED 237.3099CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		1,579,700.79		Aluguel Boticário

				Sep-21		27 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,450.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,450.00		1,578,250.79		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		27 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,645.16 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		CLIS - MARMARA		0.00		4,645.16		1,573,605.63		Consultoria Imobiliária

				Sep-21		27 Sep 21		Aplicação		-1,560,472.97 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,560,472.97		13,132.66		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		27 Sep 21		SISPAG TRIBUTOS		-278.71 		RENDIMENTO		IR 				0.00		278.71		12,853.95		Pagamento de Rendimento

				Sep-21		27 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-8,955.81 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		8,955.81		3,898.14		Custo Condomínio Viracopos

				Sep-21		27 Sep 21		SISPAG HEDGE I DISTRIBU		101.86		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		ESTORNO 		101.86		0.00		4,000.00		Reembolso de Despesa		Ok

				Sep-21		27 Sep 21		SISPAG FORNECEDORES		-8,219.55 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		8,219.55		-4,219.55 		Condomínio

				Sep-21		27 Sep 21		Resgate		8,219.55		FUNDORF		RESGATE				8,219.55		0.00		4,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		28 Sep 21		Aplicação		-2,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,000.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		28 Sep 21		LANCAMENTO A CREDITO		-490.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		-490.00 		2,490.00		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-21		29 Sep 21		Aplicação		-125,495.29 		FUNDORF		APLICAÇÃO		ITAU FEDERAL CORP		0.00		125,495.29		-123,005.29 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		29 Sep 21		Resgate		124,699.75		FUNDORF		RESGATE		ITAU TOP DI		124,699.75		0.00		1,694.46		Fundo de Renda Fixa

				Sep-21		29 Sep 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		747.21		DESPESA		ENERGIA		CLIS		747.21		0.00		2,441.67		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Sep-21		29 Sep 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		44,614.06		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		44,614.06		0.00		47,055.73		Reembolso Condomínio		Ok

				Sep-21		29 Sep 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		79,338.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		79,338.48		0.00		126,394.21		Aluguel Complemento CLIS

				Sep-21		29 Sep 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		-124,699.75 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS 		0.00		124,699.75		1,694.46		Aquisição CLIS

				Sep-21		29 Sep 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		307.12		FII		VENDA		MCCI11		307.12		0.00		2,001.58		Venda Cotas de FIIs

				Sep-21		29 Sep 21		SISPAG HEDGE I DISTRIBU		1.58		FII		VENDA		MCCI11		-1.58 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-21		30 Sep 21		Aplicação		-18.37 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		18.37		1,981.63		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		01 Oct 21		Aplicação		-2,190,257.90 		FUNDORF		APLICAÇÃO		ITAU FEDERAL CORP		0.00		2,190,257.90		-2,188,276.27 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		01 Oct 21		Resgate		2,190,276.27		FUNDORF		RESGATE		ITAU TOP DI		2,190,276.27		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-3,500.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		CLIS		0.00		3,500.00		-1,500.00 		Laudo de Avaliação

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,000.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		VILA PRUDENTE		0.00		4,000.00		-5,500.00 		Laudo de Avaliação

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-3,500.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		VIRACOPOS		0.00		3,500.00		-9,000.00 		Laudo de Avaliação

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-25,000.00 		IMÓVEL		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		25,000.00		-34,000.00 		Despesa Reembolsável		Ok

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-18,268.32 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		18,268.32		-52,268.32 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-3,099.97 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02		0.00		3,099.97		-55,368.29 		Despesas de Consumo

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-85.74 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		85.74		-55,454.03 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-86.37 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		86.37		-55,540.40 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-84.69 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		84.69		-55,625.09 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-91.19 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		91.19		-55,716.28 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-124.26 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		124.26		-55,840.54 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-87.45 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		87.45		-55,927.99 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-15.54 		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		0.00		15.54		-55,943.53 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		04 Oct 21		Aplicação		-101.92 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		101.92		-56,045.45 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		102.37		FII		VENDA		MCCI11		102.37		0.00		-55,943.08 		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		0.45		FII		VENDA		MCCI11		-0.45 		0.00		-55,943.53 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-44,614.06 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS 		0.00		44,614.06		-100,557.59 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,614.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		4,614.95		-105,172.54 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-38,840.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Cobertura		0.00		38,840.35		-144,012.89 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,586.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - BWR		0.00		6,586.24		-150,599.13 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-25,961.86 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Mentor Media		0.00		25,961.86		-176,560.99 		Benfeitorias CLIS

				Oct-21		04 Oct 21		Resgate		178,560.99		FUNDORF		RESGATE				178,560.99		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		04 Oct 21		TAR MANUT CONTA    09/21		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA		TARIFA MANUTENÇÃO CONTA		0.00		61.00		1,939.00		Bancárias

				Oct-21		04 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		58,193.48		Aluguel DP4

				Oct-21		05 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		85,590.76		Aluguel La Rondine

				Oct-21		05 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		64,980.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		64,980.00		0.00		150,570.76		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Oct-21		05 Oct 21		Aplicação		-56,193.48 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		56,193.48		94,377.28		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		05 Oct 21		Receita de Locação		1,422.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,422.60		0.00		95,799.88		Receitas de Áreas Comuns

				Oct-21		05 Oct 21		Benfeitorias		-1,422.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,422.60		94,377.28		Benfeitorias CLIS

				Oct-21		06 Oct 21		Aplicação		-11,727.25 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		11,727.25		82,650.03		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		06 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		3,645.42		DESPESA		IPTU		CELLERA		3,645.42		0.00		86,295.45		Reembolso IPTU		Ok

				Oct-21		06 Oct 21		TAR/CUSTAS COBRANCA		-5.50 		DESPESA		BANCÁRIA		TARIFAS TED		0.00		5.50		86,289.95		Bancárias

				Oct-21		06 Oct 21		MOV TIT COB DISP  06/10S		11,732.75		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - MENTOR MEDIA		11,732.75		0.00		98,022.70		Reembolso Condomínio		Ok

				Oct-21		06 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		436,875.53		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		436,875.53		0.00		534,898.23		Aluguel Eurofarma

				Oct-21		06 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		621,890.95		Aluguel Libbs

				Oct-21		06 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		79,945.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		79,945.62		0.00		701,836.57		Aluguel TK Logística

				Oct-21		07 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-31,849.24 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		31,849.24		669,987.33		Taxa de Administração

				Oct-21		07 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-283,699.99 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		283,699.99		386,287.34		Taxa de Administração

				Oct-21		07 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-3,479.86 		DESPESA		TAXA ADM		CUSTODIA HEDGE		0.00		3,479.86		382,807.48		Taxa de Administração

				Oct-21		07 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-8,679.30 		DESPESA		TAXA ADM		CONTROLADORIA		0.00		8,679.30		374,128.18		Taxa de Administração

				Oct-21		07 Oct 21		SISPAG TRANSF TITULARID		-10,125.14 		DESPESA		TAXA ADM		CUSTODIA ITAU		0.00		10,125.14		364,003.04		Taxa de Administração

				Oct-21		07 Oct 21		Aplicação		-700,850.57 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		700,850.57		-336,847.53 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		07 Oct 21		Resgate		338,166.69		FUNDORF		RESGATE				338,166.69		0.00		1,319.16		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		07 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		307.12		FII		VENDA		MCCI11		307.12		0.00		1,626.28		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		07 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		4.69		FII		VENDA		MCCI11		-4.69 		0.00		1,621.59		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		07 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		409.49		FII		VENDA		MCCI11		409.49		0.00		2,031.08		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		07 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2.90		FII		VENDA		MCCI11		-2.90 		0.00		2,028.18		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		07 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		371,104.16		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		371,104.16		0.00		373,132.34		Aluguel Master Builders

				Oct-21		07 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		307.12		FII		VENDA		MCCI11		307.12		0.00		373,439.46		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		07 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2.14		FII		VENDA		MCCI11		-2.14 		0.00		373,437.32		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		08 Oct 21		Aplicação		-372,222.88 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		372,222.88		1,214.44		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		08 Oct 21		Resgate		12,029.55		FUNDORF		RESGATE				12,029.55		0.00		13,243.99		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		08 Oct 21		AG. TEF 8541.43829-0		-12,029.55 		DESPESA		CVM				0.00		12,029.55		1,214.44		Taxa CVM

				Oct-21		08 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,126.11		FII		VENDA		MCCI11		1,126.11		0.00		2,340.55		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		08 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7.39		FII		VENDA		MCCI11		-7.39 		0.00		2,333.16		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		08 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-333.16 		DESPESA		CARTÓRIO		REGISTRO LIVROS		0.00		333.16		2,000.00		Cartório

				Oct-21		11 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-23,200.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		23,200.00		-21,200.00 		Custo Condomínio Viracopos

				Oct-21		11 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-59,788.29 		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		0.00		59,788.29		-80,988.29 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		11 Oct 21		SISPAG TRIBUTOS		-220.83 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		220.83		-81,209.12 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-21		11 Oct 21		SISPAG TRIBUTOS		-62.73 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		62.73		-81,271.85 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-21		11 Oct 21		SISPAG TRIBUTOS		-104.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		104.55		-81,376.40 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-21		11 Oct 21		SISPAG TRIBUTOS		-338.74 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		338.74		-81,715.14 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Oct-21		11 Oct 21		SISPAG TRIBUTOS		-879.91 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Cobertura		0.00		879.91		-82,595.05 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Oct-21		11 Oct 21		SISPAG TRIBUTOS		-104.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		104.55		-82,699.60 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-21		11 Oct 21		SISPAG TRIBUTOS		-588.16 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Mentor Media		0.00		588.16		-83,287.76 		Benfeitorias CLIS

				Oct-21		11 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-9,025.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		9,025.00		-92,312.76 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-21		11 Oct 21		TAR TED SISPAG		-15.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		15.00		-92,327.76 		Bancárias

				Oct-21		11 Oct 21		TAR COBRANCA MENSAL		-83.92 		DESPESA		BANCÁRIA		Cobrado na conta 8541		0.00		83.92		-92,411.68 		Bancárias

				Oct-21		11 Oct 21		Resgate		1,293.22		FUNDORF		RESGATE				1,293.22		0.00		-91,118.46 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		11 Oct 21		Resgate		92,013.29		FUNDORF		RESGATE				92,013.29		0.00		894.83		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		11 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		716.61		FII		VENDA		MCCI11		716.61		0.00		1,611.44		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		11 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		4.83		FII		VENDA		MCCI11		-4.83 		0.00		1,606.61		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		11 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		307.12		FII		VENDA		MCCI11		307.12		0.00		1,913.73		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		11 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2.65		FII		VENDA		MCCI11		-2.65 		0.00		1,911.08		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		13 Oct 21		Aplicação		-60,307.67 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		60,307.67		-58,396.59 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		13 Oct 21		SISPAG TRIBUTOS		-207.12 		DESPESA		CARTÓRIO		JUCESP		0.00		207.12		-58,603.71 		Cartório

				Oct-21		13 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		59,803.83		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		59,803.83		0.00		1,200.12		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Oct-21		13 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		307.12		FII		VENDA		MCCI11		307.12		0.00		1,507.24		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		13 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2.42		FII		VENDA		MCCI11		-2.42 		0.00		1,504.82		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		13 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		409.49		FII		VENDA		MCCI11		409.49		0.00		1,914.31		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		13 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		3.23		FII		VENDA		MCCI11		-3.23 		0.00		1,911.08		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		14 Oct 21		Resgate		2,677,094.79		FUNDORF		RESGATE				2,677,094.79		0.00		2,679,005.87		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		14 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-2,666,150.43 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,666,150.43		12,855.44		Pagamento de Rendimento

				Oct-21		14 Oct 21		TED 0458.0001HEDGE L F		1,023.74		FII		VENDA		MCCI11		1,023.74		0.00		13,879.18		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		14 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7.05		FII		VENDA		MCCI11		-7.05 		0.00		13,872.13		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		14 Oct 21		TED 0458.0001HEDGE L F		921.36		FII		VENDA		MCCI11		921.36		0.00		14,793.49		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		14 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		5.84		FII		VENDA		MCCI11		-5.84 		0.00		14,787.65		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		14 Oct 21		MOV TIT COBRANCA 14/10S		81,386.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		81,386.23		0.00		96,173.88		Aluguel AGA Log 2

				Oct-21		14 Oct 21		MOV TIT COBRANCA 14/10S		5,588.08		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		5,588.08		0.00		101,761.96		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Oct-21		14 Oct 21		MOV TIT COBRANCA 14/10S		12,680.24		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		12,680.24		0.00		114,442.20		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Oct-21		15 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-10,944.36 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		10,944.36		103,497.84		Pagamento de Rendimento

				Oct-21		15 Oct 21		Aplicação		-820,177.22 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		820,177.22		-716,679.38 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		15 Oct 21		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		10,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		10,500.00		0.00		-706,179.38 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Oct-21		15 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		409.49		FII		VENDA		MCCI11		409.49		0.00		-705,769.89 		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		15 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		3.11		FII		VENDA		MCCI11		-3.11 		0.00		-705,773.00 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		15 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		46,750.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		46,750.00		0.00		-659,023.00 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Oct-21		15 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		166,328.32		FII		RENDIMENTO		PQAG11		166,328.32		0.00		-492,694.68 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Oct-21		15 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		38,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		38,500.00		0.00		-454,194.68 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Oct-21		15 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		307.12		FII		VENDA		MCCI11		307.12		0.00		-453,887.56 		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		15 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2.49		FII		VENDA		MCCI11		-2.49 		0.00		-453,890.05 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		15 Oct 21		TED 237.3099CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		2,215.71		Aluguel Boticário

				Oct-21		18 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-3,784.29 		Consultoria Imobiliária

				Oct-21		18 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-22.33 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		CERTDOX		0.00		22.33		-3,806.62 		Correspondência

				Oct-21		18 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-177.53 		DESPESA		CBLC				0.00		177.53		-3,984.15 		Taxa CBLC

				Oct-21		18 Oct 21		Aplicação		-97,605.31 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		97,605.31		-101,589.46 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		18 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-9,167.92 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		9,167.92		-110,757.38 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		18 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-90.75 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		90.75		-110,848.13 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		18 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-69,367.82 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Mentor Media		0.00		69,367.82		-180,215.95 		Benfeitorias CLIS

				Oct-21		18 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		86,731.12		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		86,731.12		0.00		-93,484.83 		Aluguel Cellera

				Oct-21		18 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		95,094.00		IMÓVEL		CAUÇÃO		MENTOR MEDIA		95,094.00		0.00		1,609.17		Caução Mentor Media

				Oct-21		18 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		204.75		FII		VENDA		MCCI11		204.75		0.00		1,813.92		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		18 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		3.42		FII		VENDA		MCCI11		-3.42 		0.00		1,810.50		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		18 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		102.37		FII		VENDA		MCCI11		102.37		0.00		1,912.87		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		18 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1.79		FII		VENDA		MCCI11		-1.79 		0.00		1,911.08		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		18 Oct 21		Resgate		88.92		FUNDORF		RESGATE				88.92		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		19 Oct 21		Aplicação		-201.38 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		201.38		1,798.62		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		19 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		204.75		FII		VENDA		MCCI11		204.75		0.00		2,003.37		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		19 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		3.37		FII		VENDA		MCCI11		-3.37 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		19 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		204.75		FII		VENDA		MCCI11		204.75		0.00		2,204.75		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		19 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		3.29		FII		VENDA		MCCI11		-3.29 		0.00		2,201.46		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		20 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		1,236.46		Taxa Anbima

				Oct-21		20 Oct 21		Aplicação		-11,517.31 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		11,517.31		-10,280.85 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		20 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		-11,236.13 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-11,236.13 		955.28		Caixa SPE

				Oct-21		20 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		844.00		FII		RENDIMENTO		MCCI11		844.00		0.00		1,799.28		FIIs Líquidos - Rendimento

				Oct-21		20 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		204.75		FII		VENDA		MCCI11		204.75		0.00		2,004.03		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		20 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		4.03		FII		VENDA		MCCI11		-4.03 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		21 Oct 21		Resgate		23,580.00		FUNDORF		RESGATE				23,580.00		0.00		25,580.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		21 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-23,580.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Mentor Media		0.00		23,580.00		2,000.00		Benfeitorias CLIS

				Oct-21		22 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		409.49		FII		VENDA		MCCI11		409.49		0.00		2,409.49		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		22 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7.90		FII		VENDA		MCCI11		-7.90 		0.00		2,401.59		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		22 Oct 21		SISPAG GOODMAN B EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		1,113,365.59		Aluguel Goodman

				Oct-21		22 Oct 21		MOV TIT COBRANCA 22/10S		18,457.45		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		18,457.45		0.00		1,131,823.04		Aluguel TK Logística

				Oct-21		25 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,773.42 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		5,773.42		1,126,049.62		Condomínio Reembolsável		Ok

				Oct-21		25 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-164.63 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		164.63		1,125,884.99		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Oct-21		25 Oct 21		Aplicação		-965,496.93 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		965,496.93		160,388.06		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		25 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-80,665.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		80,665.62		79,722.44		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Oct-21		25 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-16,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		CLIS - MARMARA		0.00		16,000.00		63,722.44		Consultoria Imobiliária

				Oct-21		25 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-4,750.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		TOPOGRAFIA		0.00		4,750.00		58,972.44		Consultoria Técnica

				Oct-21		25 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,828.46 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		6,828.46		52,143.98		Custo Condomínio Viracopos

				Oct-21		25 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-37,940.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		LOG 03 - Vedação		0.00		37,940.00		14,203.98		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Oct-21		25 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-12,800.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		LOG 03 - Vedação		0.00		12,800.00		1,403.98		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Oct-21		25 Oct 21		TAR/CUSTAS COBRANCA		-5.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		5.50		1,398.48		Bancárias

				Oct-21		25 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		614.24		FII		VENDA		MCCI11		614.24		0.00		2,012.72		Venda Cotas de FIIs

				Oct-21		25 Oct 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		12.72		FII		VENDA		MCCI11		-12.72 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-21		25 Oct 21		MOV TIT COBRANCA  25/10S		2,645.29		DESPESA		CONDOMÍNIO		AGA LOG 2		2,645.29		0.00		4,645.29		Reembolso Condomínio		Ok

				Oct-21		25 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		9,167.92		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		9,167.92		0.00		13,813.21		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Oct-21		26 Oct 21		Aplicação		-182,486.23 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		182,486.23		-168,673.02 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		26 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		104,966.50		DESPESA		IPTU		BOTICÁRIO		104,966.50		0.00		-63,706.52 		Reembolso IPTU		Ok

				Oct-21		26 Oct 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		77,519.73		DESPESA		IPTU		EUROFARMA		77,519.73		0.00		13,813.21		Reembolso IPTU		Ok

				Oct-21		27 Oct 21		Aplicação		-11,813.21 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		11,813.21		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		27 Oct 21		TAR/CUSTAS COBRANCA		-5.00 		DESPESA		BANCÁRIA		ESTORNO TARIFA TED		0.00		-5.00 		2,005.00		Bancárias

				Oct-21		28 Oct 21		Resgate		108,434.98		FUNDORF		RESGATE		ITAU TOP DI		108,434.98		0.00		110,439.98		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		28 Oct 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		815.08		DESPESA		ENERGIA		CLIS		815.08		0.00		111,255.06		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Oct-21		28 Oct 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		38,654.73		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		38,654.73		0.00		149,909.79		Reembolso Condomínio		Ok

				Oct-21		28 Oct 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		68,965.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		68,965.17		0.00		218,874.96		Aluguel Complemento CLIS

				Oct-21		28 Oct 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		-108,434.98 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS 		0.00		108,434.98		110,439.98		Aquisição CLIS

				Oct-21		28 Oct 21		Aplicação		-108,434.98 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP PLUS		0.00		108,434.98		2,005.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		28 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES		-104,966.50 		DESPESA		IPTU		BOTICÁRIO		0.00		104,966.50		-102,961.50 		IPTU Reembolsável		Ok

				Oct-21		28 Oct 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-77,519.73 		DESPESA		IPTU		EUROFARMA		0.00		77,519.73		-180,481.23 		IPTU Reembolsável		Ok

				Oct-21		28 Oct 21		Resgate		182,486.23		FUNDORF		RESGATE				182,486.23		0.00		2,005.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-21		29 Oct 21		DOC 237.1137COND INDL TE		15.54		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		15.54		0.00		2,020.54		Reembolso de Despesas de Consumo

				Oct-21		29 Oct 21		TED 237.1137COND INDL TE		1,241.33		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		1,241.33		0.00		3,261.87		Reembolso de Despesas de Consumo

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,753.42 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		5,753.42		-2,491.55 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-32,956.27 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		32,956.27		-35,447.82 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-3,445.33 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		3,445.33		-38,893.15 		Custo Condomínio Viracopos

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-8,400.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		CITLOG		0.00		8,400.00		-47,293.15 		Laudo de Avaliação

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-16,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		CLIS - MARMARA		0.00		16,000.00		-63,293.15 		Consultoria Imobiliária

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-91.42 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		91.42		-63,384.57 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-94.46 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		94.46		-63,479.03 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-93.81 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		93.81		-63,572.84 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-89.87 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		89.87		-63,662.71 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-86.60 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		86.60		-63,749.31 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-87.68 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		87.68		-63,836.99 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-86.60 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		86.60		-63,923.59 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-11,910.08 		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		0.00		11,910.08		-75,833.67 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,866.16 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02		0.00		5,866.16		-81,699.83 		Despesas de Consumo

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG TRIBUTOS		-405.21 		RENDIMENTO		IR 				0.00		405.21		-82,105.04 		Pagamento de Rendimento

				Nov-21		01 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-34,462.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Mentor Media		0.00		34,462.42		-116,567.46 		Benfeitorias CLIS

				Nov-21		01 Nov 21		Resgate		118,588.00		FUNDORF		RESGATE				118,588.00		0.00		2,020.54		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		03 Nov 21		TAR/CUSTAS COBRANCA		-5.50 		DESPESA		BANCÁRIA		EMISSAO BOLETO		0.00		5.50		2,015.04		Bancárias

				Nov-21		03 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  03/11S		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		58,269.52		Aluguel DP4

				Nov-21		03 Nov 21		TAR MANUT CONTA    10/21		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA		MANUTENÇÃO CONTA		0.00		61.00		58,208.52		Bancárias

				Nov-21		03 Nov 21		Receita de Locação		1,422.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,422.60		0.00		59,631.12		Receitas de Áreas Comuns

				Nov-21		03 Nov 21		Benfeitorias		-1,422.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,422.60		58,208.52		Benfeitorias CLIS

				Nov-21		04 Nov 21		Aplicação		-56,448.11 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		56,448.11		1,760.41		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		04 Nov 21		TAR/CUSTAS COBRANCA		-16.50 		DESPESA		BANCÁRIA		EMISSAO BOLETO		0.00		16.50		1,743.91		Bancárias

				Nov-21		04 Nov 21		MOV TIT COB DISP  04/11S		276.63		DESPESA		ENERGIA		CLIS - MENTOR MEDIA		276.63		0.00		2,020.54		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Nov-21		04 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  04/11S		44,580.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		44,580.00		0.00		46,600.54		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Nov-21		04 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  04/11S		27,397.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		27,397.28		0.00		73,997.82		Aluguel La Rondine

				Nov-21		08 Nov 21		TAR/CUSTAS COBRANCA		-27.50 		DESPESA		BANCÁRIA		EMISSAO BOLETO		0.00		27.50		73,970.32		Bancárias

				Nov-21		08 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  08/11S		436,875.53		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		436,875.53		0.00		510,845.85		Aluguel Eurofarma

				Nov-21		08 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  08/11S		86,992.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		86,992.72		0.00		597,838.57		Aluguel Libbs

				Nov-21		08 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  08/11S		18,457.45		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		18,457.45		0.00		616,296.02		Aluguel TK Logística

				Nov-21		08 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  08/11S		79,945.62		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		79,945.62		0.00		696,241.64		Aluguel TK Logística

				Nov-21		08 Nov 21		Resgate		353,709.26		FUNDORF		RESGATE				353,709.26		0.00		1,049,950.90		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		08 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-38,583.12 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		38,583.12		1,011,367.78		Taxa de Administração

				Nov-21		08 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-270,082.63 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		270,082.63		741,285.15		Taxa de Administração

				Nov-21		08 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-11,574.88 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		11,574.88		729,710.27		Taxa de Custódia

				Nov-21		08 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-8,219.55 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		8,219.55		721,490.72		Condomínio

				Nov-21		08 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-2,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		2,000.00		719,490.72		Custo Condomínio Viracopos

				Nov-21		08 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-27.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		27.00		719,463.72		Assessoria Jurídica

				Nov-21		08 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-23,200.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		23,200.00		696,263.72		Custo Condomínio Viracopos

				Nov-21		08 Nov 21		Aplicação		-71,965.32 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		71,965.32		624,298.40		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		08 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-22.08 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		CERTDOX		0.00		22.08		624,276.32		Correspondência

				Nov-21		09 Nov 21		Aplicação		-976,336.84 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		976,336.84		-352,060.52 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		09 Nov 21		TED 745.0001MASTER B SOL		350,415.10		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		350,415.10		0.00		-1,645.42 		Aluguel Master Builders

				Nov-21		09 Nov 21		MOV TIT COB DISP  09/11S		3,645.42		IMÓVEL		IPTU		CELLERA		3,645.42		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU		Ok

				Nov-21		10 Nov 21		Aplicação		-299,690.36 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		299,690.36		-297,690.36 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		10 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,396.32 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		VCP LOG		0.00		1,396.32		-299,086.68 		Custo Condomínio Viracopos

				Nov-21		10 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-29.26 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		VCP LOG		0.00		29.26		-299,115.94 		Custo Condomínio Viracopos

				Nov-21		10 Nov 21		SISPAG TRIBUTOS		-475.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		475.00		-299,590.94 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-21		10 Nov 21		SISPAG TRIBUTOS		-250.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		TOPOGRAFIA		0.00		250.00		-299,840.94 		Consultoria Técnica

				Nov-21		10 Nov 21		TAR TED SISPAG		-27.50 		DESPESA		BANCÁRIA		Tarifa TED		0.00		27.50		-299,868.44 		Bancárias

				Nov-21		10 Nov 21		TAR/CUSTAS COBRANCA		-11.00 		DESPESA		BANCÁRIA		EMISSAO BOLETO		0.00		11.00		-299,879.44 		Bancárias

				Nov-21		10 Nov 21		Resgate		1,425.58		FUNDORF		RESGATE				1,425.58		0.00		-298,453.86 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		10 Nov 21		TED 237.3381TK LOGISTICA		299,728.86		IMÓVEL		CAUÇÃO		TK LOGÍSTICA		299,728.86		0.00		1,275.00		Caução TK Logística

				Nov-21		11 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,316.70 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		VCP LOG		0.00		1,316.70		-41.70 		Custo Condomínio Viracopos

				Nov-21		11 Nov 21		Resgate		1,316.70		FUNDORF		RESGATE				1,316.70		0.00		1,275.00		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		11 Nov 21		Resgate		725.00		FUNDORF		RESGATE				725.00		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		12 Nov 21		TAR/CUSTAS COBRANCA		-5.50 		DESPESA		BANCÁRIA		EMISSAO BOLETO		0.00		5.50		1,994.50		Bancárias

				Nov-21		12 Nov 21		TED 0458.0001HEDGE L F		84,458.15		FII		VENDA		MCCI11		84,458.15		0.00		86,452.65		Venda Cotas de FIIs

				Nov-21		12 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,737.32		FII		VENDA		MCCI11		-1,737.32 		0.00		84,715.33		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Nov-21		12 Nov 21		Aplicação		-82,715.33 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		82,715.33		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-520.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		520.00		1,480.00		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,060.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		4,060.00		-2,580.00 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-8,580.00 		Consultoria Imobiliária

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,828.46 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		6,828.46		-15,408.46 		Custo Condomínio Viracopos

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-624.19 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		624.19		-16,032.65 		Condomínio

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,213.25 		DESPESA		CONDOMÍNIO		MERCADO LIVRE		0.00		4,213.25		-20,245.90 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-67,446.73 		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		0.00		67,446.73		-87,692.63 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-25,000.00 		IMÓVEL		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		25,000.00		-112,692.63 		Despesa Reembolsável		Ok

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-209,073.70 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		209,073.70		-321,766.33 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-7,682.00 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		7,682.00		-329,448.33 		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-498.50 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		VCP LOG		0.00		498.50		-329,946.83 		Impostos e Taxas

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG TRIBUTOS		-177.52 		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		VCP LOG		0.00		177.52		-330,124.35 		Impostos e Taxas

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,900.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		VILA PRUDENTE		0.00		1,900.00		-332,024.35 		Consultoria Técnica

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-21,900.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		21,900.00		-353,924.35 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,400.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		5,400.00		-359,324.35 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG TRIBUTOS		-1,583.26 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Mentor Media		0.00		1,583.26		-360,907.61 		Benfeitorias CLIS

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG TRIBUTOS		-786.58 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Mentor Media		0.00		786.58		-361,694.19 		Benfeitorias CLIS

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG TRIBUTOS		-1,301.06 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		1,301.06		-362,995.25 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG TRANSF TITUL TED		-126.00 		RENDIMENTO		IR 				0.00		126.00		-363,121.25 		Pagamento de Rendimento

				Nov-21		16 Nov 21		TAR/CUSTAS COBRANCA		-16.50 		DESPESA		BANCÁRIA		EMISSAO BOLETO		0.00		16.50		-363,137.75 		Bancárias

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-10,944.36 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		10,944.36		-374,082.11 		Pagamento de Rendimento

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,666,276.30 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,666,276.30		-3,040,358.41 		Pagamento de Rendimento

				Nov-21		16 Nov 21		SISPAG  HEDGE LOGISTICA		12,000.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		12,000.00		0.00		-3,028,358.41 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Nov-21		16 Nov 21		Resgate		3,042,341.91		FUNDORF		RESGATE				3,042,341.91		0.00		13,983.50		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		16 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		44,000.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		44,000.00		0.00		57,983.50		FIIs Líquidos - Rendimento

				Nov-21		16 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		166,328.32		FII		RENDIMENTO		PQAG11		166,328.32		0.00		224,311.82		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Nov-21		16 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		49,500.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		49,500.00		0.00		273,811.82		FIIs Líquidos - Rendimento

				Nov-21		16 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  16/11S		81,386.23		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		81,386.23		0.00		355,198.05		Aluguel AGA Log 2

				Nov-21		16 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  16/11S		11,910.08		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		11,910.08		0.00		367,108.13		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Nov-21		16 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  16/11S		7,665.74		DESPESA		IPTU		AGA LOG 2		7,665.74		0.00		374,773.87		Reembolso IPTU		Ok

				Nov-21		17 Nov 21		Aplicação		-372,835.65 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		372,835.65		1,938.22		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		17 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		60.96		FII		VENDA		PQAG11		60.96		0.00		1,999.18		Venda Cotas de FIIs

				Nov-21		17 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		0.82		FII		VENDA		PQAG11		0.82		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Nov-21		18 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-178.56 		DESPESA		CBLC				0.00		178.56		1,821.44		Taxa CBLC

				Nov-21		18 Nov 21		TAR/CUSTAS COBRANCA		-5.50 		DESPESA		BANCÁRIA		EMISSAO BOLETO		0.00		5.50		1,815.94		Bancárias

				Nov-21		18 Nov 21		Resgate		178.56		FUNDORF		RESGATE				178.56		0.00		1,994.50		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		18 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  18/11S		209,073.70		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		209,073.70		0.00		211,068.20		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Nov-21		19 Nov 21		Aplicação		-208,449.14 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		208,449.14		2,619.06		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		19 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-533.76 		DESPESA		ENERGIA		CLIS - MENTOR MEDIA		0.00		533.76		2,085.30		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		19 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-2,400.00 		DESPESA		DESPACHANTE		SPE VCP Log		0.00		2,400.00		-314.70 		Despachante

				Nov-21		19 Nov 21		SISPAG TRIBUTOS		-207.12 		DESPESA		DESPACHANTE		DARE-SP		0.00		207.12		-521.82 		Despachante

				Nov-21		19 Nov 21		Resgate		2,400.00		FUNDORF		RESGATE				2,400.00		0.00		1,878.18		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		19 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		121.92		FII		VENDA		PQAG11		121.92		0.00		2,000.10		Venda Cotas de FIIs

				Nov-21		19 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		0.10		FII		VENDA		PQAG11		-0.10 		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Nov-21		22 Nov 21		SISPAG TRIBUTOS		-153.34 		RENDIMENTO		IR 				0.00		153.34		1,846.66		Pagamento de Rendimento

				Nov-21		22 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,767.29 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		2,767.29		-920.63 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-21		22 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-38,816.63 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Cobertura		0.00		38,816.63		-39,737.26 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Nov-21		22 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-959.45 		DESPESA		DESPACHANTE				0.00		959.45		-40,696.71 		Despachante

				Nov-21		22 Nov 21		Resgate		897.69		FUNDORF		RESGATE				897.69		0.00		-39,799.02 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		22 Nov 21		Resgate		41,737.26		FUNDORF		RESGATE				41,737.26		0.00		1,938.24		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		22 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		60.96		FII		VENDA		PQAG11		60.96		0.00		1,999.20		Venda Cotas de FIIs

				Nov-21		22 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		0.80		FII		VENDA		PQAG11		0.80		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Nov-21		23 Nov 21		Aplicação		-11,667.09 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		11,667.09		-9,667.09 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		23 Nov 21		TBI 5283.00892-7ACORD		-11,301.59 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-11,301.59 		1,634.50		Caixa SPE

				Nov-21		23 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		365.76		FII		VENDA		PQAG11		365.76		0.00		2,000.26		Venda Cotas de FIIs

				Nov-21		23 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		0.26		FII		VENDA		PQAG11		-0.26 		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Nov-21		23 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  23/11S		7,682.00		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		7,682.00		0.00		9,682.00		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Nov-21		24 Nov 21		Aplicação		-1,642,259.32 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,642,259.32		-1,632,577.32 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		24 Nov 21		SISPAG  GOODMAN B E IMOB		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DRS GOODMAN		1,110,964.00		0.00		-521,613.32 		Aluguel Goodman

				Nov-21		24 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		60.96		FII		VENDA		PQAG11		60.96		0.00		-521,552.36 		Venda Cotas de FIIs

				Nov-21		24 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		0.13		FII		VENDA		PQAG11		-0.13 		0.00		-521,552.49 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Nov-21		24 Nov 21		TED 237.3099CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		-65,446.73 		Aluguel Boticário

				Nov-21		24 Nov 21		TED 237.3099CALAMO DIST		67,446.73		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		67,446.73		0.00		2,000.00		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Nov-21		24 Nov 21		MOV TIT COBRANCA  24/11S		7,839.67		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - TK LOGÍSTICA		7,839.67		0.00		9,839.67		Reembolso Condomínio		Ok

				Nov-21		25 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-365.86 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		365.86		9,473.81		Despesas de Consumo Reembolsável		Ok

				Nov-21		25 Nov 21		Aplicação		-7,900.50 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		7,900.50		1,573.31		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		25 Nov 21		Resgate		365.86		FUNDORF		RESGATE				365.86		0.00		1,939.17		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		25 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		60.96		FII		VENDA		PQAG11		60.96		0.00		2,000.13		Venda Cotas de FIIs

				Nov-21		25 Nov 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		0.13		FII		VENDA		PQAG11		-0.13 		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Nov-21		29 Nov 21		Aplicação		-87,264.88 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		87,264.88		-85,264.88 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		29 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-25,184.42 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		25,184.42		-110,449.30 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Nov-21		29 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,753.42 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		5,753.42		-116,202.72 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Nov-21		29 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,450.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		1,450.00		-117,652.72 		Assessoria Jurídica

				Nov-21		29 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,450.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		1,450.00		-119,102.72 		Assessoria Jurídica

				Nov-21		29 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,200.00 		DESPESA		DESPACHANTE		Registro da 1ª ACS da VCP Log 		0.00		1,200.00		-120,302.72 		Despachante

				Nov-21		29 Nov 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,753.82 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		6,753.82		-127,056.54 		Assessoria Jurídica

				Nov-21		29 Nov 21		SISPAG  CELLERA FARM S		86,731.12		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		86,731.12		0.00		-40,325.42 		Aluguel Cellera

				Nov-21		29 Nov 21		Resgate		41,791.66		FUNDORF		RESGATE				41,791.66		0.00		1,466.24		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		29 Nov 21		MOV TIT COB DISP  29/11S		533.76		DESPESA		ENERGIA		CLIS - MENTOR MEDIA		533.76		0.00		2,000.00		Reembolso de Despesas de Consumo

				Nov-21		30 Nov 21		Aplicação		-121,488.62 		FUNDORF		APLICAÇÃO		ITAU TOP DI		0.00		121,488.62		-119,488.62 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-21		30 Nov 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		1,253.43		DESPESA		ENERGIA		CLIS		1,253.43		0.00		-118,235.19 		Reembolso de Despesas de Consumo		Ok

				Nov-21		30 Nov 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		30,870.02		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		30,870.02		0.00		-87,365.17 		Reembolso Condomínio		Ok

				Nov-21		30 Nov 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		89,365.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		89,365.17		0.00		2,000.00		Aluguel Complemento CLIS

				Nov-21		30 Nov 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		-121,488.62 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS 		0.00		121,488.62		-119,488.62 		Aquisição CLIS

				Nov-21		30 Nov 21		Resgate		121,488.62		FUNDORF		RESGATE		CORP PLUS		121,488.62		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		01 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-465.44 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		465.44		1,534.56		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-21		01 Dec 21		Aplicação		-2,071.22 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,071.22		-536.66 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		01 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,731.77 		DESPESA		CARTÓRIO		LOG 02		0.00		1,731.77		-2,268.43 		Cartório

				Dec-21		01 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,900.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		VILA PRUDENTE		0.00		1,900.00		-4,168.43 		Consultoria Técnica

				Dec-21		01 Dec 21		Resgate		3,631.77		FUNDORF		RESGATE				3,631.77		0.00		-536.66 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		01 Dec 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2,499.38		FII		VENDA		PQAG11		2,499.38		0.00		1,962.72		Venda Cotas de FIIs

				Dec-21		01 Dec 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		37.28		FII		VENDA		PQAG11		37.28		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-21		02 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  02/12S		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		58,254.48		Aluguel DP4

				Dec-21		02 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  02/12S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		88,575.78		Aluguel La Rondine

				Dec-21		02 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  02/12S		44,580.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		44,580.00		0.00		133,155.78		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Dec-21		02 Dec 21		TAR MANUT CONTA    11/21		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA		TARIFA DE MANUTENÇÃO		0.00		61.00		133,094.78		Bancárias

				Dec-21		03 Dec 21		Aplicação		-131,590.01 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		131,590.01		1,504.77		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		03 Dec 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		487.68		FII		VENDA		PQAG11		487.68		0.00		1,992.45		Venda Cotas de FIIs

				Dec-21		03 Dec 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7.55		FII		VENDA		PQAG11		7.55		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-21		03 Dec 21		Receita de Locação		1,422.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,422.60		0.00		3,422.60		Receitas de Áreas Comuns

				Dec-21		03 Dec 21		Benfeitorias		-1,422.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,422.60		2,000.00		Benfeitorias CLIS

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-26,286.52 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02		0.00		26,286.52		-24,286.52 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,837.44 		DESPESA		CONDOMÍNIO		MERCADO LIVRE		0.00		4,837.44		-29,123.96 		Condomínio Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-16,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		CLIS - MARMARA		0.00		16,000.00		-45,123.96 		Consultoria Imobiliária

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-129.58 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		129.58		-45,253.54 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-90.88 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		90.88		-45,344.42 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-91.44 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		91.44		-45,435.86 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-90.88 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		90.88		-45,526.74 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-90.88 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		90.88		-45,617.62 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-132.26 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		132.26		-45,749.88 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-93.50 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		93.50		-45,843.38 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-93.46 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		93.46		-45,936.84 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,229.40 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		1,229.40		-47,166.24 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,848.74 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		1,848.74		-49,014.98 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-15,925.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lefosse		0.00		15,925.00		-64,939.98 		Assessoria Jurídica

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-70,939.98 		Consultoria Imobiliária

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-67,833.66 		DESPESA		ENERGIA		LOG 03 e 04 		0.00		67,833.66		-138,773.64 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-54.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		54.00		-138,827.64 		Assessoria Jurídica

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-213,385.84 		DESPESA		ENERGIA		LOG 03 e 04 		0.00		213,385.84		-352,213.48 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-13,377.45 		DESPESA		ENERGIA		LOG 03 e 04 		0.00		13,377.45		-365,590.93 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		06 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-8,400.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		LOG 02, 03 e 04		0.00		8,400.00		-373,990.93 		Laudo de Avaliação

				Dec-21		06 Dec 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,828.82		FII		VENDA		PQAG11		1,828.82		0.00		-372,162.11 		Venda Cotas de FIIs

				Dec-21		06 Dec 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		29.05		FII		VENDA		PQAG11		29.05		0.00		-372,133.06 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-21		06 Dec 21		Resgate		375,990.93		FUNDORF		RESGATE				375,990.93		0.00		3,857.87		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		07 Dec 21		Aplicação		-1,857.87 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,857.87		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		07 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-11,560.91 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		11,560.91		-9,560.91 		Taxa de Custódia

				Dec-21		07 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-269,756.66 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		269,756.66		-279,317.57 		Taxa de Administração

				Dec-21		07 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-38,536.58 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		38,536.58		-317,854.15 		Taxa de Administração

				Dec-21		07 Dec 21		Resgate		319,854.15		FUNDORF		RESGATE				319,854.15		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		07 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  07/12S		436,875.53		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		436,875.53		0.00		438,875.53		Aluguel Eurofarma

				Dec-21		07 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  07/12S		98,403.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		98,403.07		0.00		537,278.60		Aluguel TK Logística

				Dec-21		07 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  07/12S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		633,555.77		Aluguel Libbs

				Dec-21		08 Dec 21		MOV TIT COB DISP  08/12S		3,078.14		DESPESA		ENERGIA		MERCADO LIVRE		3,078.14		0.00		636,633.91		Reembolso de Despesas de Consumo

				Dec-21		08 Dec 21		MOV TIT COB DISP  08/12S		729.07		DESPESA		IPTU		CELLERA		729.07		0.00		637,362.98		Reembolso IPTU		Ok

				Dec-21		08 Dec 21		MOV TIT COB DISP  08/12S		2,916.35		DESPESA		IPTU		CELLERA		2,916.35		0.00		640,279.33		Juros e Multa Cellera

				Dec-21		08 Dec 21		MOV TIT COB DISP  08/12S		1,892.31		DESPESA		ENERGIA		MERCADO LIVRE		1,892.31		0.00		642,171.64		Reembolso de Despesas de Consumo

				Dec-21		08 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  08/12S		4,213.25		DESPESA		CONDOMÍNIO		MERCADO LIVRE		4,213.25		0.00		646,384.89		Reembolso Condomínio		Ok

				Dec-21		08 Dec 21		TED 745.0001MASTER B S		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		372,258.28		0.00		1,018,643.17		Aluguel Master Builders

				Dec-21		08 Dec 21		TED 0458.0001HEDGE L F		60.96		FII		VENDA		PQAG11		60.96		0.00		1,018,704.13		Venda Cotas de FIIs

				Dec-21		08 Dec 21		TED 0458.0001HEDGE L F		0.87		FII		VENDA		PQAG11		0.87		0.00		1,018,705.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-21		08 Dec 21		Aplicação		-1,010,599.44 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,010,599.44		8,105.56		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		09 Dec 21		Aplicação		-6,105.56 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		6,105.56		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		09 Dec 21		DOC 237.3381TK LOGISTICA		273.20		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		273.20		0.00		2,273.20		Reembolso de Despesas de Consumo

				Dec-21		10 Dec 21		TAR TED SISPAG		-22.50 		DESPESA		BANCÁRIA		TARIFA TED		0.00		22.50		2,250.70		Bancárias

				Dec-21		10 Dec 21		TAR TED SISPAG		-7.50 		DESPESA		BANCÁRIA		TARIFA TED		0.00		7.50		2,243.20		Bancárias

				Dec-21		10 Dec 21		TAR COBRANCA MENSAL		-16.50 		DESPESA		BANCÁRIA		TARIFA MENSAL		0.00		16.50		2,226.70		Bancárias

				Dec-21		10 Dec 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		304.80		FII		VENDA		PQAG11		304.80		0.00		2,531.50		Venda Cotas de FIIs

				Dec-21		10 Dec 21		TED 0458.0001HEDGE L F		4.77		FII		VENDA		PQAG11		4.77		0.00		2,536.27		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-21		10 Dec 21		Aplicação		-536.27 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		536.27		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,494.42 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		6,494.42		-4,494.42 		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-3,500.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		CLIS		0.00		3,500.00		-7,994.42 		Laudo de Avaliação

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,000.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		VIRACOPOS		0.00		4,000.00		-11,994.42 		Laudo de Avaliação

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-3,500.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		VILA PRUDENTE		0.00		3,500.00		-15,494.42 		Laudo de Avaliação

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-5,500.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		5,500.00		-20,994.42 		Caixa SPE

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-15,611.26 		DESPESA		INTERMEDIAÇÃO		HERZOG - MENTOR		0.00		15,611.26		-36,605.68 		Intermediação Imobiliária

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-20,400.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		20,400.00		-57,005.68 		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-24,999.99 		IMÓVEL		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		24,999.99		-82,005.67 		Despesa Reembolsável		Ok

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-0.01 		IMÓVEL		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		0.01		-82,005.68 		Assessoria Jurídica

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-8,581.33 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		8,581.33		-90,587.01 		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,934.37 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		4,934.37		-95,521.38 		Assessoria Jurídica

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-1,146.72 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		1,146.72		-96,668.10 		Assessoria Jurídica

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-348.90 		DESPESA		CARTÓRIO		REEMBOLSO DTVM		0.00		348.90		-97,017.00 		Cartório

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-21.91 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		CERTDOX		0.00		21.91		-97,038.91 		Correspondência

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		-98,003.91 		Taxa Anbima

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG TRIBUTOS		-64.41 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		64.41		-98,068.32 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG TRIBUTOS		-903.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOGs 3 e 4 - Cobertura		0.00		903.55		-98,971.87 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-67.76 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		67.76		-99,039.63 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-15,849.00 		DESPESA		INTERMEDIAÇÃO		HERZOG - MENTOR		0.00		15,849.00		-114,888.63 		Intermediação Imobiliária

				Dec-21		13 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,949.01 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		CGA CITLOG		0.00		3,949.01		-118,837.64 		Consultoria Técnica

				Dec-21		13 Dec 21		Resgate		120,837.64		FUNDORF		RESGATE				120,837.64		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		14 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  14/12S		111,774.95		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		111,774.95		0.00		113,774.95		Aluguel AGA Log 2

				Dec-21		14 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  14/12S		17,611.97		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		17,611.97		0.00		131,386.92		Reembolso de Despesas de Consumo

				Dec-21		14 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-10,944.36 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		10,944.36		120,442.56		Pagamento de Rendimento

				Dec-21		14 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-70.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		VCP LOG		0.00		70.00		120,372.56		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-21		14 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-70.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		VCP LOG		0.00		70.00		120,302.56		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-21		14 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-2,666,276.56 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,666,276.56		-2,545,974.00 		Pagamento de Rendimento

				Dec-21		14 Dec 21		SISPAG  HEDGE INV DTVM L		15,750.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		15,750.00		0.00		-2,530,224.00 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Dec-21		14 Dec 21		Resgate		2,677,360.92		FUNDORF		RESGATE				2,677,360.92		0.00		147,136.92		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		14 Dec 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		52,250.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		52,250.00		0.00		199,386.92		FIIs Líquidos - Rendimento

				Dec-21		14 Dec 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		57,750.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		57,750.00		0.00		257,136.92		FIIs Líquidos - Rendimento

				Dec-21		14 Dec 21		Aplicação		-296,553.54 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		296,553.54		-39,416.62 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		14 Dec 21		TED 458.0001HEDGE LOG FU		170,803.54		FII		RENDIMENTO		PQAG11		170,803.54		0.00		131,386.92		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Dec-21		15 Dec 21		Aplicação		-129,386.92 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		129,386.92		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		15 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  15/12S		8,049.35		DESPESA		IPTU		MERCADO LIVRE		8,049.35		0.00		10,049.35		Reembolso IPTU		Ok

				Dec-21		16 Dec 21		Aplicação		-8,049.35 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		8,049.35		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		16 Dec 21		SISPAG TRIBUTOS		-442.17 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		442.17		1,557.83		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-21		16 Dec 21		Resgate		442.17		FUNDORF		RESGATE				442.17		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		16 Dec 21		MOV TIT COBRANCA  16/12S		104,732.15		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		104,732.15		0.00		106,732.15		Aluguel Cellera

				Dec-21		17 Dec 21		Aplicação		-560,837.91 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		560,837.91		-454,105.76 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		17 Dec 21		TED 237.3099CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		2,000.00		Aluguel Boticário

				Dec-21		20 Dec 21		Resgate		65,194.93		FUNDORF		RESGATE				65,194.93		0.00		67,194.93		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		20 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-174.49 		DESPESA		CBLC				0.00		174.49		67,020.44		Taxa CBLC

				Dec-21		20 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-31,698.00 		DESPESA		INTERMEDIAÇÃO		CLICK - MENTOR		0.00		31,698.00		35,322.44		Intermediação Imobiliária

				Dec-21		20 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-23,695.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Martens		0.00		23,695.00		11,627.44		Assessoria Jurídica

				Dec-21		20 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,790.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		4,790.00		6,837.44		Caixa SPE

				Dec-21		20 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-14,758.56 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - TK Logística		0.00		14,758.56		-7,921.12 		Benfeitorias CLIS

				Dec-21		20 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,837.44 		DESPESA		CONDOMÍNIO		MERCADO LIVRE		0.00		4,837.44		-12,758.56 		Condomínio Reembolsável

				Dec-21		20 Dec 21		SISPAG TRIBUTOS		-279.08 		RENDIMENTO		IR				0.00		279.08		-13,037.64 		Pagamento de Rendimento

				Dec-21		20 Dec 21		SISPAG  GOODMAN D E IMOB		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG GOODMAN		1,110,964.00		0.00		1,097,926.36		Aluguel Goodman

				Dec-21		20 Dec 21		Resgate		15,037.64		FUNDORF		RESGATE				15,037.64		0.00		1,112,964.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		21 Dec 21		Aplicação		-1,110,964.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,110,964.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		23 Dec 21		Aplicação		-11,372.27 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		11,372.27		-9,372.27 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		23 Dec 21		TBI 5283.00892-7HedgeLog		-11,372.27 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-11,372.27 		2,000.00		Caixa SPE

				Dec-21		27 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-18,912.21 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02		0.00		18,912.21		-16,912.21 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-21		27 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-16,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		CLIS - MARMARA		0.00		16,000.00		-32,912.21 		Consultoria Imobiliária

				Dec-21		27 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-20,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		20,000.00		-52,912.21 		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-21		27 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-25,000.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		25,000.00		-77,912.21 		Despesa Reembolsável		Ok

				Dec-21		27 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-6,722.08 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		6,722.08		-84,634.29 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Dec-21		27 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-29,424.54 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		29,424.54		-114,058.83 		Condomínio Reembolsável		Ok

				Dec-21		27 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,522.08 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		5,522.08		-119,580.91 		Custo Condomínio Viracopos

				Dec-21		27 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,998.77 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		3,998.77		-123,579.68 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-21		27 Dec 21		Resgate		125,579.68		FUNDORF		RESGATE				125,579.68		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		29 Dec 21		Aplicação		-157,757.59 		FUNDORF		APLICAÇÃO		SOBERANO		0.00		157,757.59		-155,757.59 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		29 Dec 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		4,164.22		DESPESA		ENERGIA		CLIS		4,164.22		0.00		-151,593.37 		Reembolso de Despesas de Consumo

				Dec-21		29 Dec 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		67,152.22		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		67,152.22		0.00		-84,441.15 		Reembolso Condomínio		Ok

				Dec-21		29 Dec 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		86,441.15		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		86,441.15		0.00		2,000.00		Aluguel Complemento CLIS

				Dec-21		29 Dec 21		LANÇAMENTO VIRTUAL		-157,757.59 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS 		0.00		157,757.59		-155,757.59 		Aquisição CLIS

				Dec-21		29 Dec 21		Resgate		157,757.59		FUNDORF		RESGATE		CORP PLUS		157,757.59		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		29 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-38,772.68 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		38,772.68		-36,772.68 		Taxa de Administração

				Dec-21		29 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-271,408.77 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		271,408.77		-308,181.45 		Taxa de Administração

				Dec-21		29 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-11,631.80 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		11,631.80		-319,813.25 		Taxa de Custódia

				Dec-21		29 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,216.92 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Mentor Media		0.00		4,216.92		-324,030.17 		Benfeitorias CLIS

				Dec-21		29 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-4,770.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		4,770.55		-328,800.72 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-21		29 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-2,095.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Mentor Media		0.00		2,095.00		-330,895.72 		Benfeitorias CLIS

				Dec-21		29 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-2,360.82 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOGs 3 e 4 - Cobertura		0.00		2,360.82		-333,256.54 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Dec-21		29 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-168.30 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		168.30		-333,424.84 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-21		29 Dec 21		SISPAG FORNECEDORES		-243.25 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Piso Restaurante		0.00		243.25		-333,668.09 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-21		29 Dec 21		TRIBUTOS		-280.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		280.50		-333,948.59 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-21		29 Dec 21		TRIBUTOS		-448.80 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		448.80		-334,397.39 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Dec-21		29 Dec 21		TRIBUTOS		-908.82 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOGs 3 e 4 - Cobertura		0.00		908.82		-335,306.21 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Dec-21		29 Dec 21		TRIBUTOS		-2,360.74 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOGs 3 e 4 - Cobertura		0.00		2,360.74		-337,666.95 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Dec-21		29 Dec 21		TRIBUTOS		-1,577.98 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Mentor Media		0.00		1,577.98		-339,244.93 		Benfeitorias CLIS

				Dec-21		29 Dec 21		TRIBUTOS		-1,203.99 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		INSS		0.00		1,203.99		-340,448.92 		Despesa Reembolsável		Ok

				Dec-21		29 Dec 21		Resgate		6,780.83		FUNDORF		RESGATE				6,780.83		0.00		-333,668.09 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		29 Dec 21		Resgate		335,668.09		FUNDORF		RESGATE				335,668.09		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-21		29 Dec 21		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		03 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-285.39 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		285.39		1,714.61		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		03 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-105.34 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		105.34		1,609.27		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		03 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-103.09 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		103.09		1,506.18		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		03 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-107.04 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		107.04		1,399.14		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		03 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-104.94 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		104.94		1,294.20		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		03 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-99.77 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		99.77		1,194.43		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		03 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-99.77 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		99.77		1,094.66		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		03 Jan 22		Resgate		905.34		FUNDORF		RESGATE				905.34		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		03 Jan 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		04 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  04/01S		56,254.48		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		56,254.48		0.00		58,254.48		Aluguel DP4

				Jan-22		04 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  04/01S		19,911.64		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		19,911.64		0.00		78,166.12		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Jan-22		04 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  04/01S		226,763.29		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		226,763.29		0.00		304,929.41		Reembolso de Despesas de Consumo

				Jan-22		04 Jan 22		TAR MANUT CONTA    12/21		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		304,868.41		Bancárias

				Jan-22		04 Jan 22		SALDO DO DIA		304,868.41		SALDO		SALDO				0.00		0.00		304,868.41		Saldo

				Jan-22		05 Jan 22		Aplicação		-302,868.41 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		302,868.41		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		05 Jan 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		05 Jan 22		Receita de Locação		1,422.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,422.60		0.00		3,422.60		Receitas de Áreas Comuns

				Jan-22		05 Jan 22		Benfeitorias		-1,422.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,422.60		2,000.00		Benfeitorias CLIS

				Jan-22		06 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  06/01S		13,390.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		13,390.30		0.00		15,390.30		Aluguel TK Logística

				Jan-22		06 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  06/01S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		45,711.60		Aluguel La Rondine

				Jan-22		06 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  06/01S		44,580.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		44,580.00		0.00		90,291.60		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Jan-22		06 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  06/01S		81,761.54		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		81,761.54		0.00		172,053.14		Aluguel TK Logística

				Jan-22		06 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  06/01S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		268,330.31		Aluguel Libbs

				Jan-22		06 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  06/01S		436,875.53		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		436,875.53		0.00		705,205.84		Aluguel Eurofarma

				Jan-22		06 Jan 22		SALDO DO DIA		705,205.84		SALDO		SALDO				0.00		0.00		705,205.84		Saldo

				Jan-22		07 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-5,305.75 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		5,305.75		699,900.09		Taxa de Administração

				Jan-22		07 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,591.66 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		1,591.66		698,308.43		Taxa de Custódia

				Jan-22		07 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-37,141.15 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		37,141.15		661,167.28		Taxa de Administração

				Jan-22		07 Jan 22		Aplicação		-1,075,464.12 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,075,464.12		-414,296.84 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		07 Jan 22		Resgate		44,038.56		FUNDORF		RESGATE				44,038.56		0.00		-370,258.28 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		07 Jan 22		TED 745.0001MASTER B SOL		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		372,258.28		0.00		2,000.00		Aluguel Master Builders

				Jan-22		07 Jan 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		10 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,450.00 		DESPESA		CONSULTORIA CONTÁBIL		VCP LOG		0.00		1,450.00		550.00		Despesa Reembolsável

				Jan-22		10 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,074.14 		DESPESA		BENFEITORIA		CLIS - Piso TK		0.00		6,074.14		-5,524.14 		Benfeitorias CLIS

				Jan-22		10 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-59,545.65 		DESPESA		SEGURO		VIRACOPOS		0.00		59,545.65		-65,069.79 		Seguro Patrimonial Reembolsável

				Jan-22		10 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,120.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		2,120.00		-67,189.79 		Custo Condomínio Viracopos

				Jan-22		10 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-70,813.54 		DESPESA		ENERGIA		LOG 03 E 04		0.00		70,813.54		-138,003.33 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		10 Jan 22		SISPAG TRIBUTOS		-93.98 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Refeitório		0.00		93.98		-138,097.31 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-22		10 Jan 22		SISPAG TRIBUTOS		-614.94 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Piso TK		0.00		614.94		-138,712.25 		Benfeitorias CLIS

				Jan-22		10 Jan 22		SISPAG TRIBUTOS		12.28		FII		IR (GANHO CAPITAL)		SETEMBRO E DEZEMBRO/21		-12.28 		0.00		-138,724.53 		IR Ganho FIIs

				Jan-22		10 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-580.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		580.00		-139,304.53 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-22		10 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-18,420.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Infiltração		0.00		18,420.00		-157,724.53 		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-22		10 Jan 22		TAR TED SISPAG		-12.50 		DESPESA		BANCÁRIA		TARIFA TED		0.00		12.50		-157,737.03 		Bancárias

				Jan-22		10 Jan 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA		TARIFA TED		0.00		2.50		-157,739.53 		Bancárias

				Jan-22		10 Jan 22		TAR COBRANCA MENSAL		-88.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		88.00		-157,827.53 		Bancárias

				Jan-22		10 Jan 22		Resgate		75,104.74		FUNDORF		RESGATE				75,104.74		0.00		-82,722.79 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		10 Jan 22		Resgate		84,722.79		FUNDORF		RESGATE				84,722.79		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		10 Jan 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		11 Jan 22		SISPAG TRIBUTOS		-227.63 		DESPESA		CARTÓRIO		VCP LOG		0.00		227.63		1,772.37		Despesa Reembolsável

				Jan-22		11 Jan 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		1,771.37		Bancárias

				Jan-22		11 Jan 22		Resgate		227.63		FUNDORF		RESGATE				227.63		0.00		1,999.00		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		11 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  11/01S		12,671.18		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		12,671.18		0.00		14,670.18		Aluguel TK Logística

				Jan-22		11 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  11/01S		705.80		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		705.80		0.00		15,375.98		Reembolso de Despesas de Consumo

				Jan-22		11 Jan 22		SALDO DO DIA		15,375.98		SALDO		SALDO				0.00		0.00		15,375.98		Saldo

				Jan-22		12 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-233,603.06 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		233,603.06		-218,227.08 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		12 Jan 22		Resgate		233,603.06		FUNDORF		RESGATE				233,603.06		0.00		15,375.98		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		12 Jan 22		Aplicação		-13,375.98 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		13,375.98		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		12 Jan 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		13 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-193,690.38 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		193,690.38		-191,690.38 		Juros CRI Viracopos

				Jan-22		13 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,303.26 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,303.26		-314,993.64 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Jan-22		13 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-387,380.75 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		387,380.75		-702,374.39 		Juros CRI Viracopos

				Jan-22		13 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,606.52 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,606.52		-948,980.91 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Jan-22		13 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-387,380.75 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		387,380.75		-1,336,361.66 		Juros CRI Viracopos

				Jan-22		13 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,606.52 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,606.52		-1,582,968.18 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Jan-22		13 Jan 22		Aplicação		-99,999.99 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		99,999.99		-1,682,968.17 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		13 Jan 22		SISPAG  TRUE SECUR S		33,333.33		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		33,333.33		0.00		-1,649,634.84 		Reembolso de Despesa		Ok

				Jan-22		13 Jan 22		SISPAG  TRUE SECUR S		33,333.33		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		33,333.33		0.00		-1,616,301.51 		Reembolso de Despesa		Ok

				Jan-22		13 Jan 22		SISPAG  TRUE SECUR S		33,333.33		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		33,333.33		0.00		-1,582,968.18 		Reembolso de Despesa		Ok

				Jan-22		13 Jan 22		Resgate		1,584,968.18		FUNDORF		RESGATE				1,584,968.18		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		13 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  13/01S		111,774.95		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		111,774.95		0.00		113,774.95		Aluguel AGA Log 2

				Jan-22		13 Jan 22		SALDO ANTERIOR		113,774.95		SALDO		SALDO				0.00		0.00		113,774.95		Saldo

				Jan-22		14 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-10,944.36 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		0.00		10,944.36		102,830.59		Pagamento de Rendimento

				Jan-22		14 Jan 22		Aplicação		-425,806.16 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		425,806.16		-322,975.57 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		14 Jan 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,666,276.93 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		0.00		2,666,276.93		-2,989,252.50 		Pagamento de Rendimento

				Jan-22		14 Jan 22		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		15,000.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		15,000.00		0.00		-2,974,252.50 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jan-22		14 Jan 22		Resgate		1,280,000.00		FUNDORF		RESGATE		CORP PLUS		1,280,000.00		0.00		-1,694,252.50 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		14 Jan 22		Resgate		1,397,221.29		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		1,397,221.29		0.00		-297,031.21 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		14 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		68,750.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		68,750.00		0.00		-228,281.21 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jan-22		14 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		55,000.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		55,000.00		0.00		-173,281.21 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jan-22		14 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		175,281.21		FII		RENDIMENTO		PQAG11		175,281.21		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Jan-22		14 Jan 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		17 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-32,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		32,000.00		-30,000.00 		Custo Condomínio Viracopos

				Jan-22		17 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,640.62 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Navarro		0.00		2,640.62		-32,640.62 		Assessoria Jurídica

				Jan-22		17 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-970.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		970.00		-33,610.62 		Custo Condomínio Viracopos

				Jan-22		17 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-202.50 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		VCP LOG		0.00		202.50		-33,813.12 		Despesa Reembolsável

				Jan-22		17 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-39,813.12 		Consultoria Imobiliária

				Jan-22		17 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-170.79 		DESPESA		CBLC				0.00		170.79		-39,983.91 		Taxa CBLC

				Jan-22		17 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-243.25 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Refeitório		0.00		243.25		-40,227.16 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jan-22		17 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-15,575.01 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		15,575.01		-55,802.17 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		17 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-425.58 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Auditoria Ambiental		0.00		425.58		-56,227.75 		Custo Condomínio Viracopos

				Jan-22		17 Jan 22		Resgate		57,802.17		FUNDORF		RESGATE				57,802.17		0.00		1,574.42		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		17 Jan 22		Resgate		425.58		FUNDORF		RESGATE				425.58		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		17 Jan 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		18 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  18/01S		104,732.15		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		104,732.15		0.00		106,732.15		Aluguel Cellera

				Jan-22		18 Jan 22		SALDO DO DIA		106,732.15		SALDO		SALDO				0.00		0.00		106,732.15		Saldo

				Jan-22		19 Jan 22		Aplicação		-104,732.15 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		104,732.15		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		19 Jan 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		20 Jan 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		1,999.00		Bancárias

				Jan-22		20 Jan 22		SALDO DO DIA		1,999.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		1,999.00		Saldo

				Jan-22		21 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-950.00 		DESPESA		DESPACHANTE		VCP LOG		0.00		950.00		1,049.00		Despesa Reembolsável

				Jan-22		21 Jan 22		Aplicação		-1,399,742.55 		FUNDORF		APLICAÇÃO		SOBERANO - Recomposição de Saldo		0.00		1,399,742.55		-1,398,693.55 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		21 Jan 22		Aplicação		-821,234.45 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP FEDERAL		0.00		821,234.45		-2,219,928.00 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		21 Jan 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		2,221,928.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		2,221,928.00		0.00		2,000.00		Aluguel Goodman

				Jan-22		21 Jan 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		24 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-7,980.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Piso TK		0.00		7,980.00		-5,980.00 		Benfeitorias CLIS

				Jan-22		24 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-712.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Piso TK		0.00		712.50		-6,692.50 		Benfeitorias CLIS

				Jan-22		24 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-3,090.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		3,090.00		-9,782.50 		Caixa SPE

				Jan-22		24 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-36,802.43 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		36,802.43		-46,584.93 		Custo Condomínio Viracopos

				Jan-22		24 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-5,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		5,000.00		-51,584.93 		Custo Condomínio Viracopos

				Jan-22		24 Jan 22		Aplicação		-57,261.17 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		57,261.17		-108,846.10 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		24 Jan 22		Resgate		53,584.93		FUNDORF		RESGATE				53,584.93		0.00		-55,261.17 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		24 Jan 22		TBI 5283.00892-7SALTO		-15,891.68 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-15,891.68 		-39,369.49 		Caixa SPE

				Jan-22		24 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		44,342.91		FII		VENDA				44,342.91		0.00		4,973.42		Venda Cotas de FIIs

				Jan-22		24 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2,973.42		FII		VENDA		HGCR11		-2,973.42 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-22		24 Jan 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		25 Jan 22		Aplicação		-130,102.24 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		130,102.24		-128,102.24 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		25 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		139,600.30		FII		VENDA				139,600.30		0.00		11,498.06		Venda Cotas de FIIs

				Jan-22		25 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		9,498.06		FII		VENDA		HGCR11		-9,498.06 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-22		25 Jan 22		MOV TIT COBRANCA  25/01S		249,178.07		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		249,178.07		0.00		251,178.07		Reembolso de Despesas de Consumo

				Jan-22		25 Jan 22		SALDO DO DIA		251,178.07		SALDO		SALDO				0.00		0.00		251,178.07		Saldo

				Jan-22		26 Jan 22		Aplicação		-313,334.05 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		313,334.05		-62,155.98 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		26 Jan 22		SISPAG TRIBUTOS		-278.71 		RENDIMENTO		IR				0.00		278.71		-62,434.69 		Pagamento de Rendimento

				Jan-22		26 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		69,105.84		FII		VENDA				69,105.84		0.00		6,671.15		Venda Cotas de FIIs

				Jan-22		26 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		4,671.15		FII		VENDA		HGCR11		-4,671.15 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-22		26 Jan 22		S A L D O		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		27 Jan 22		Aplicação		-641.86 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		641.86		1,358.14		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		27 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		691.09		FII		VENDA				691.09		0.00		2,049.23		Venda Cotas de FIIs

				Jan-22		27 Jan 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		49.23		FII		VENDA		HGCR11		-49.23 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jan-22		27 Jan 22		S A L D O		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		28 Jan 22		Aplicação		-56,228.94 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP PLUS		0.00		56,228.94		-54,228.94 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		28 Jan 22		Resgate		56,228.94		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		56,228.94		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		28 Jan 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-56,228.94 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS		0.00		56,228.94		-54,228.94 		Aquisição CLIS

				Jan-22		28 Jan 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		57,109.56		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		57,109.56		0.00		2,880.62		Aluguel Complemento CLIS

				Jan-22		28 Jan 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-880.62 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		880.62		2,000.00		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		28 Jan 22		S A L D O		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jan-22		31 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-19,420.22 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02		0.00		19,420.22		-17,420.22 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jan-22		31 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-22.20 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		CERTDOX		0.00		22.20		-17,442.42 		Correspondência

				Jan-22		31 Jan 22		Aplicação		-1,203.99 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,203.99		-18,646.41 		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		31 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,722.08 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		6,722.08		-25,368.49 		Condomínio Reembolsável

				Jan-22		31 Jan 22		SISPAG FORNECEDORES		-29,424.54 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		29,424.54		-54,793.03 		Condomínio Reembolsável

				Jan-22		31 Jan 22		SISPAG SYNTHESIS CONT L		60.55		ERROS		ESTORNO		MULTA		60.55		0.00		-54,732.48 		Reembolso de Despesa		Ok

				Jan-22		31 Jan 22		SISPAG SYNTHESIS CONT L		96.89		ERROS		ESTORNO		MULTA		96.89		0.00		-54,635.59 		Reembolso de Despesa		Ok

				Jan-22		31 Jan 22		SISPAG SYNTHESIS CONT L		196.21		ERROS		ESTORNO		MULTA		196.21		0.00		-54,439.38 		Reembolso de Despesa		Ok

				Jan-22		31 Jan 22		SISPAG SYNTHESIS CONT L		509.67		ERROS		ESTORNO		MULTA		509.67		0.00		-53,929.71 		Reembolso de Despesa		Ok

				Jan-22		31 Jan 22		SISPAG SYNTHESIS CONT L		340.67		ERROS		ESTORNO		MULTA		340.67		0.00		-53,589.04 		Reembolso de Despesa		Ok

				Jan-22		31 Jan 22		Resgate		55,589.04		FUNDORF		RESGATE				55,589.04		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jan-22		31 Jan 22		S A L D O		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		02 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		115,176.39		FII		VENDA				115,176.39		0.00		117,176.39		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		02 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7,697.99		FII		VENDA		HGCR11		-7,697.99 		0.00		109,478.40		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		02 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  02/02S		67,038.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		67,038.72		0.00		176,517.12		Aluguel DP4

				Feb-22		02 Feb 22		TAR MANUT CONTA    01/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		176,456.12		Bancárias

				Feb-22		02 Feb 22		SALDO DO DIA		176,456.12		SALDO		SALDO				0.00		0.00		176,456.12		Saldo

				Feb-22		03 Feb 22		Receita de Locação		1,422.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,422.60		0.00		177,878.72		Receitas de Áreas Comuns

				Feb-22		03 Feb 22		Benfeitorias		-1,422.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,422.60		176,456.12		Benfeitorias CLIS

				Feb-22		03 Feb 22		Aplicação		-313,477.21 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		313,477.21		-137,021.09 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		03 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		115,181.76		FII		VENDA				115,181.76		0.00		-21,839.33 		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		03 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7,858.67		FII		VENDA		HGCR11		-7,858.67 		0.00		-29,698.00 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		03 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		110,574.49		FII		VENDA				110,574.49		0.00		80,876.49		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		03 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7,375.83		FII		VENDA		HGCR11		-7,375.83 		0.00		73,500.66		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		03 Feb 22		MOV TIT COB DISP  03/02S		31,698.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MENTOR MEDIA		31,698.00		0.00		105,198.66		Aluguel Mentor Media

				Feb-22		03 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  03/02S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		135,519.96		Aluguel La Rondine

				Feb-22		03 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  03/02S		44,580.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		44,580.00		0.00		180,099.96		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Feb-22		03 Feb 22		SALDO DO DIA		180,099.96		SALDO		SALDO				0.00		0.00		180,099.96		Saldo

				Feb-22		04 Feb 22		Aplicação		-841,742.23 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		841,742.23		-661,642.27 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		04 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		107,119.04		FII		VENDA				107,119.04		0.00		-554,523.23 		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		03 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7,102.75		FII		VENDA		HGCR11		-7,102.75 		0.00		-561,625.98 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		04 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		115,181.76		FII		VENDA				115,181.76		0.00		-446,444.22 		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		03 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7,661.54		FII		VENDA		HGCR11		-7,661.54 		0.00		-454,105.76 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		04 Feb 22		TED 237.3099CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		2,000.00		Aluguel Boticário

				Feb-22		04 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-303.58 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		303.58		1,696.42		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-248.58 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		248.58		1,447.84		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-670.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Totem		0.00		670.00		777.84		Benfeitorias CLIS

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,344.57 		DESPESA		B3 - ANUIDADE				0.00		11,344.57		-10,566.73 		Taxa B3

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-69,471.07 		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		0.00		69,471.07		-80,037.80 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-40,077.69 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		40,077.69		-120,115.49 		Taxa de Administração

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-280,544.68 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		280,544.68		-400,660.17 		Taxa de Administração

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-12,023.23 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		12,023.23		-412,683.40 		Taxa de Custódia

				Feb-22		07 Feb 22		Aplicação		-413,312.17 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		413,312.17		-825,995.57 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-82.95 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		82.95		-826,078.52 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-82.14 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		82.14		-826,160.66 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-88.90 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		88.90		-826,249.56 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		07 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-81.59 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		81.59		-826,331.15 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		07 Feb 22		Resgate		415,018.98		FUNDORF		RESGATE				415,018.98		0.00		-411,312.17 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		07 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		43,999.43		FII		VENDA				43,999.43		0.00		-367,312.74 		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		07 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2,945.54		FII		VENDA		HGCR11		-2,945.54 		0.00		-370,258.28 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		07 Feb 22		TED 745.0001MASTER B SOL		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		372,258.28		0.00		2,000.00		Aluguel Master Builders

				Feb-22		07 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		08 Feb 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		1,999.00		Bancárias

				Feb-22		08 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  08/02S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		98,276.17		Aluguel Libbs

				Feb-22		08 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  08/02S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		183,926.24		Aluguel TK Logística

				Feb-22		08 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  08/02S		13,390.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		13,390.30		0.00		197,316.54		Aluguel TK Logística

				Feb-22		08 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  08/02S		19,911.64		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		19,911.64		0.00		217,228.18		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Feb-22		08 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  08/02S		13,242.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		13,242.30		0.00		230,470.48		Aluguel TK Logística

				Feb-22		08 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  08/02S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		480,829.82		0.00		711,300.30		Aluguel Eurofarma

				Feb-22		08 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  08/02S		13,011.55		IMÓVEL		ENERGIA		AGA LOG 2		13,011.55		0.00		724,311.85		Reembolso de Despesas de Consumo

				Feb-22		08 Feb 22		TED 0458.0001HEDGE L F		5,643.91		FII		VENDA				5,643.91		0.00		729,955.76		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		08 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		404.59		FII		VENDA		HGCR11		-404.59 		0.00		729,551.17		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		08 Feb 22		Aplicação		-5,238.32 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		5,238.32		724,312.85		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		08 Feb 22		SALDO DO DIA		724,312.85		SALDO		SALDO				0.00		0.00		724,312.85		Saldo

				Feb-22		09 Feb 22		Aplicação		-735,769.68 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		735,769.68		-11,456.83 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		09 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		14,512.90		FII		VENDA				14,512.90		0.00		3,056.07		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		09 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,056.07		FII		VENDA		HGCR11		-1,056.07 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		09 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		10 Feb 22		TAR TED SISPAG		-7.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		7.50		1,992.50		Bancárias

				Feb-22		10 Feb 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		2.50		1,990.00		Bancárias

				Feb-22		10 Feb 22		TAR COBRANCA MENSAL		-93.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		93.50		1,896.50		Bancárias

				Feb-22		10 Feb 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		1,895.50		Bancárias

				Feb-22		10 Feb 22		Resgate		104.50		FUNDORF		RESGATE				104.50		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		10 Feb 22		TED 0458.0001HEDGE L F		69,109.06		FII		VENDA				69,109.06		0.00		71,109.06		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		10 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		4,860.57		FII		VENDA		HGCR11		-4,860.57 		0.00		66,248.49		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		10 Feb 22		Aplicação		-64,248.49 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		64,248.49		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		10 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		11 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,285.92 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,285.92		-121,285.92 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Feb-22		11 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-195,319.65 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		195,319.65		-316,605.57 		Juros CRI Viracopos

				Feb-22		11 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,571.84 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,571.84		-563,177.41 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Feb-22		11 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-390,639.30 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		390,639.30		-953,816.71 		Juros CRI Viracopos

				Feb-22		11 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,571.84 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,571.84		-1,200,388.55 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Feb-22		11 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-390,639.30 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		390,639.30		-1,591,027.85 		Juros CRI Viracopos

				Feb-22		11 Feb 22		Resgate		1,593,027.85		FUNDORF		RESGATE				1,593,027.85		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		11 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-23.15 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		CERTDOX		0.00		23.15		1,976.85		Correspondência

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-4,023.15 		Consultoria Imobiliária

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,162.50 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		1,162.50		-5,185.65 		Custo Condomínio Viracopos

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-8,745.28 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		8,745.28		-13,930.93 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-241,454.49 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02		0.00		241,454.49		-255,385.42 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		0.00		11,291.80		-266,677.22 		Pagamento de Rendimento

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-15.00 		DESPESA		CARTÓRIO		REEMBOLSO DTVM		0.00		15.00		-266,692.22 		Cartório

				Feb-22		14 Feb 22		Aplicação		-314,299.97 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		314,299.97		-580,992.19 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG TRIBUTOS		-149.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Piso TK		0.00		149.36		-581,141.55 		Benfeitorias CLIS

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG TRIBUTOS		-37.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Piso TK		0.00		37.50		-581,179.05 		Benfeitorias CLIS

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG TRIBUTOS		-420.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Piso TK		0.00		420.00		-581,599.05 		Benfeitorias CLIS

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,751,006.44 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,751,006.44		-3,332,605.49 		Pagamento de Rendimento

				Feb-22		14 Feb 22		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		13,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC11  ESCRITURAL		13,500.00		0.00		-3,319,105.49 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Feb-22		14 Feb 22		Resgate		2,020,305.52		FUNDORF		RESGATE		CORP		2,020,305.52		0.00		-1,298,799.97 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		14 Feb 22		Resgate		1,000,000.00		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO - Saldo será recomposto		1,000,000.00		0.00		-298,799.97 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		14 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		53,350.91		FII		RENDIMENTO		HGCR11		53,350.91		0.00		-245,449.06 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Feb-22		14 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		49,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		49,500.00		0.00		-195,949.06 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Feb-22		14 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		175,281.21		FII		RENDIMENTO		PQAG11		175,281.21		0.00		-20,667.85 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Feb-22		14 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		24,303.35		FII		VENDA				24,303.35		0.00		3,635.50		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		14 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,635.50		FII		VENDA		HGCR11		-1,635.50 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		14 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-30,000.00 		SPECOTAS		APORTE		VCP LOG		0.00		30,000.00		-28,000.00 		Custo Condomínio Viracopos

				Feb-22		15 Feb 22		Aplicação		-96,003.18 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		96,003.18		-124,003.18 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		-124,968.18 		Taxa Anbima

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG  VCP LOG IMOB LTD		177.52		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		Estorno Prefeitura de São Paulo - Doc nº 60001145164		177.52		0.00		-124,790.66 		Reembolso de Despesa

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG  VCP LOG IMOB LTD		498.50		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		Estorno SNCC - SERVIÇO NACIONAL DE CONSULTAS CADASTRAIS - Doc nº 33721438		498.50		0.00		-124,292.16 		Reembolso de Despesa

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG  VCP LOG IMOB LTD		207.12		DESPESA		DESPACHANTE		 Estorno Secretaria de Estado de Fazenda de SP		207.12		0.00		-124,085.04 		Reembolso de Despesa

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG  VCP LOG IMOB LTD		2,400.00		DESPESA		DESPACHANTE		Estorno Secretaria de Estado de Fazenda de SP - Doc nº 14249		2,400.00		0.00		-121,685.04 		Reembolso de Despesa

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG  VCP LOG IMOB LTD		2,900.00		DESPESA		IMPOSTOS E TAXAS		Estorno DUN BRADSTREET DO BRASIL LTDA - Doc nº 105852		2,900.00		0.00		-118,785.04 		Reembolso de Despesa

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG  VCP LOG IMOB LTD		1,200.00		DESPESA		DESPACHANTE		Estorno IHM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - Doc nº 14266		1,200.00		0.00		-117,585.04 		Reembolso de Despesa

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG  VCP LOG IMOB LTD		1,450.00		DESPESA		CONSULTORIA CONTÁBIL		Estorno COMPASS ASSESSORIA CONTÁBIL EMPRESARIAL		1,450.00		0.00		-116,135.04 		Reembolso de Despesa

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG  VCP LOG IMOB LTD		227.63		DESPESA		CARTÓRIO		Estorno Governo do Estado de São Paulo Sec da Fazenda e Planejamento - Doc nº 220590000000000		227.63		0.00		-115,907.41 		Reembolso de Despesa

				Feb-22		15 Feb 22		SISPAG  VCP LOG IMOB LTD		950.00		DESPESA		DESPACHANTE		 Estorno I H M PREST SERV LTDA - Doc nº 14316		950.00		0.00		-114,957.41 		Reembolso de Despesa

				Feb-22		15 Feb 22		Resgate		30,000.00		FUNDORF		RESGATE				30,000.00		0.00		-84,957.41 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		15 Feb 22		Resgate		965.00		FUNDORF		RESGATE				965.00		0.00		-83,992.41 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		15 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		92,145.41		FII		VENDA				92,145.41		0.00		8,153.00		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		15 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		6,153.00		FII		VENDA		HGCR11		-6,153.00 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		15 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  15/02S		111,774.95		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		111,774.95		0.00		113,774.95		Aluguel AGA Log 2

				Feb-22		15 Feb 22		SALDO DO DIA		113,774.95		SALDO		SALDO				0.00		0.00		113,774.95		Saldo

				Feb-22		16 Feb 22		Aplicação		-145,666.17 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		145,666.17		-31,891.22 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		16 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		36,627.80		FII		VENDA				36,627.80		0.00		4,736.58		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		16 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2,736.58		FII		VENDA		HGCR11		-2,736.58 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		16 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  16/02S		104,732.15		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		104,732.15		0.00		106,732.15		Aluguel Cellera

				Feb-22		16 Feb 22		SALDO DO DIA		106,732.15		SALDO		SALDO				0.00		0.00		106,732.15		Saldo

				Feb-22		17 Feb 22		Aplicação		-104,732.15 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		104,732.15		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		17 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		18 Feb 22		Aplicação		-2,131.63 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,131.63		-131.63 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		18 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2,221.67		FII		VENDA				2,221.67		0.00		2,090.04		Venda Cotas de FIIs

				Feb-22		18 Feb 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		90.04		FII		VENDA		HREC11		-90.04 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Feb-22		18 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		21 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-750.00 		DESPESA		CARTÓRIO		REGISTRO VIRACOPOS		0.00		750.00		1,250.00		Cartório

				Feb-22		21 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-168.32 		DESPESA		CBLC		REEMBOLSO DTVM		0.00		168.32		1,081.68		Taxa CBLC

				Feb-22		21 Feb 22		Resgate		63,310.66		FUNDORF		RESGATE				63,310.66		0.00		64,392.34		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		21 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-3,949.01 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		Ambiental Citlog		0.00		3,949.01		60,443.33		Consultoria Técnica

				Feb-22		21 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,943.33 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		1,943.33		58,500.00		Caixa SPE

				Feb-22		21 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-16,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		CLIS - MARMARA		0.00		16,000.00		42,500.00		Consultoria Imobiliária

				Feb-22		21 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-40,500.00 		DESPESA		AUDITORIA				0.00		40,500.00		2,000.00		Auditoria

				Feb-22		21 Feb 22		TBI 5283.00892-7ACORD		-16,018.46 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-16,018.46 		18,018.46		Caixa SPE

				Feb-22		21 Feb 22		Resgate		74,335.55		FUNDORF		RESGATE				74,335.55		0.00		92,354.01		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		21 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-90,354.01 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		ESCRITURA		0.00		90,354.01		2,000.00		Custo Condomínio Viracopos

				Feb-22		21 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		22 Feb 22		SISPAG TRIBUTOS		-201.76 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		IR		0.00		201.76		1,798.24		Pagamento de Rendimento

				Feb-22		22 Feb 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		1,797.24		Bancárias

				Feb-22		22 Feb 22		Resgate		201.76		FUNDORF		RESGATE				201.76		0.00		1,999.00		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		22 Feb 22		SALDO DO DIA		1,999.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		1,999.00		Saldo

				Feb-22		23 Feb 22		Aplicação		-1,221,927.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		1,221,927.00		-1,219,928.00 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		23 Feb 22		Aplicação		-1,000,000.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO		SOBERANO		0.00		1,000,000.00		-2,219,928.00 		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		23 Feb 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		2,221,928.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		2,221,928.00		0.00		2,000.00		Aluguel Goodman

				Feb-22		23 Feb 22		MOV TIT COBRANCA  23/02S		250,199.77		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		250,199.77		0.00		252,199.77		Reembolso de Despesas de Consumo

				Feb-22		23 Feb 22		SALDO DO DIA		252,199.77		SALDO		SALDO				0.00		0.00		252,199.77		Saldo

				Feb-22		24 Feb 22		Resgate		113,345.89		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		113,345.89		0.00		365,545.66		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		24 Feb 22		Aplicação		-363,545.66 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP PLUS		0.00		363,545.66		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		24 Feb 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-113,345.89 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS		0.00		113,345.89		-111,345.89 		Aquisição CLIS

				Feb-22		24 Feb 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-7.12 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		7.12		-111,353.01 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		24 Feb 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		36,146.62		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		36,146.62		0.00		-75,206.39 		Reembolso Condomínio

				Feb-22		24 Feb 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		77,206.39		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		77,206.39		0.00		2,000.00		Aluguel Complemento CLIS

				Feb-22		24 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Feb-22		25 Feb 22		SISPAG FORNECEDORES		-30,119.13 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02		0.00		30,119.13		-28,119.13 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Feb-22		25 Feb 22		Resgate		30,119.13		FUNDORF		RESGATE				30,119.13		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Feb-22		25 Feb 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		02 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-36,592.52 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		36,592.52		-34,592.52 		Condomínio Reembolsável

				Mar-22		02 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-94,106.13 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		94,106.13		-128,698.65 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-22		02 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-49,676.82 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		49,676.82		-178,375.47 		Caixa SPE

				Mar-22		02 Mar 22		Resgate		180,375.47		FUNDORF		RESGATE				180,375.47		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		02 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		03 Mar 22		Receita de Locação		1,000.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,000.00		0.00		3,000.00		Receitas de Áreas Comuns

				Mar-22		03 Mar 22		Benfeitorias		-1,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,000.00		2,000.00		Benfeitorias CLIS

				Mar-22		03 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-3,528.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		3,528.00		-1,528.00 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Mar-22		03 Mar 22		Aplicação		-452,577.76 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		452,577.76		-454,105.76 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		03 Mar 22		TED 237.3099CALAMO DIST		456,105.76		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		456,105.76		0.00		2,000.00		Aluguel Boticário

				Mar-22		03 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  03/03S		67,038.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		67,038.72		0.00		69,038.72		Aluguel DP4

				Mar-22		03 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  03/03S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		99,360.02		Aluguel La Rondine

				Mar-22		03 Mar 22		SALDO DO DIA		99,360.02		SALDO		SALDO				0.00		0.00		99,360.02		Saldo

				Mar-22		04 Mar 22		Aplicação		-97,360.02 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		97,360.02		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		04 Mar 22		TAR MANUT CONTA    02/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		1,939.00		Bancárias

				Mar-22		04 Mar 22		SALDO DO DIA		1,939.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		1,939.00		Saldo

				Mar-22		07 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-4,822.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		4,822.00		-2,883.00 		Custo Condomínio Viracopos

				Mar-22		07 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,152.42 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		2,152.42		-5,035.42 		Custo Condomínio Viracopos

				Mar-22		07 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-23.11 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		CERTDOX		0.00		23.11		-5,058.53 		Correspondência

				Mar-22		07 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,794.99 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		1,794.99		-6,853.52 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Mar-22		07 Mar 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		-6,854.52 		Bancárias

				Mar-22		07 Mar 22		Resgate		8,854.52		FUNDORF		RESGATE				8,854.52		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		07 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		08 Mar 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		1,999.00		Bancárias

				Mar-22		08 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  08/03S		3,825.80		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		3,825.80		0.00		5,824.80		Aluguel TK Logística

				Mar-22		08 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  08/03S		13,242.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		13,242.30		0.00		19,067.10		Aluguel TK Logística

				Mar-22		08 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  08/03S		19,911.64		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		19,911.64		0.00		38,978.74		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Mar-22		08 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  08/03S		44,580.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		44,580.00		0.00		83,558.74		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Mar-22		08 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  08/03S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		169,208.81		Aluguel TK Logística

				Mar-22		08 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  08/03S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		265,485.98		Aluguel Libbs

				Mar-22		08 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  08/03S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		480,829.82		0.00		746,315.80		Aluguel Eurofarma

				Mar-22		08 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  08/03S		856.49		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		856.49		0.00		747,172.29		Reembolso de Despesas de Consumo

				Mar-22		08 Mar 22		Resgate		300,608.78		FUNDORF		RESGATE				300,608.78		0.00		1,047,781.07		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		08 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-36,217.86 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		36,217.86		1,011,563.21		Taxa de Administração

				Mar-22		08 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-253,525.61 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		253,525.61		758,037.60		Taxa de Administração

				Mar-22		08 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-10,865.31 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		10,865.31		747,172.29		Taxa de Custódia

				Mar-22		08 Mar 22		TED 745.0001MASTER B S		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		372,258.28		0.00		1,119,430.57		Aluguel Master Builders

				Mar-22		08 Mar 22		Resgate		7,463.51		FUNDORF		RESGATE				7,463.51		0.00		1,126,894.08		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		08 Mar 22		Aplicação		-7,463.51 		FUNDORF		APLICAÇÃO		ITAU SOB - RECOMPOSIÇÃO		0.00		7,463.51		1,119,430.57		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		08 Mar 22		Aplicação		-372,257.28 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		372,257.28		747,173.29		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		08 Mar 22		SALDO DO DIA		747,173.29		SALDO		SALDO				0.00		0.00		747,173.29		Saldo

				Mar-22		09 Mar 22		Aplicação		-745,173.29 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		745,173.29		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		09 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		10 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-757.98 		DESPESA		IPTU		PARCELA 01 - IPTU VIRACOPOS		0.00		757.98		1,242.02		IPTU Reembolsável

				Mar-22		10 Mar 22		Aplicação		-884.25 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		884.25		357.77		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		10 Mar 22		SISPAG TRIBUTOS		-4,952.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		4,952.95		-4,595.18 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-22		10 Mar 22		TAR TED SISPAG		-10.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		10.00		-4,605.18 		Bancárias

				Mar-22		10 Mar 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		2.50		-4,607.68 		Bancárias

				Mar-22		10 Mar 22		TAR COBRANCA MENSAL		-77.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		77.00		-4,684.68 		Bancárias

				Mar-22		10 Mar 22		Resgate		2,083.16		FUNDORF		RESGATE				2,083.16		0.00		-2,601.52 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		10 Mar 22		Resgate		3,627.77		FUNDORF		RESGATE				3,627.77		0.00		1,026.25		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		10 Mar 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,009.85		FII		VENDA				1,009.85		0.00		2,036.10		Venda Cotas de FIIs

				Mar-22		10 Mar 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		36.10		FII		VENDA		HREC11		-36.10 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Mar-22		10 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		11 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-196,352.57 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		196,352.57		-194,352.57 		Juros CRI Viracopos

				Mar-22		11 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,300.38 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,300.38		-317,652.95 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Mar-22		11 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-392,705.16 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		392,705.16		-710,358.11 		Juros CRI Viracopos

				Mar-22		11 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,600.76 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,600.76		-956,958.87 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Mar-22		11 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-392,705.15 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		392,705.15		-1,349,664.02 		Juros CRI Viracopos

				Mar-22		11 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,600.76 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,600.76		-1,596,264.78 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Mar-22		11 Mar 22		Resgate		1,598,264.78		FUNDORF		RESGATE				1,598,264.78		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		11 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		14 Mar 22		Aplicação		-50,935.07 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		50,935.07		-48,935.07 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		14 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-18,535.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		18,535.00		-67,470.07 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Mar-22		14 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-353,870.82 		DESPESA		ENERGIA		LOG 03 E 04		0.00		353,870.82		-421,340.89 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Mar-22		14 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-22.80 		DESPESA		CARTÓRIO		20º TABELIAO DE NOTAS		0.00		22.80		-421,363.69 		Cartório

				Mar-22		14 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,168.76 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		1,168.76		-422,532.45 		Custo Condomínio Viracopos

				Mar-22		14 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-428,532.45 		Consultoria Imobiliária

				Mar-22		14 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-49,771.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		49,771.00		-478,303.45 		Caixa SPE

				Mar-22		14 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-7,608.45 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		7,608.45		-485,911.90 		Caixa SPE

				Mar-22		14 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-40,356.67 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		40,356.67		-526,268.57 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Mar-22		14 Mar 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		-526,269.57 		Bancárias

				Mar-22		14 Mar 22		Resgate		458,798.50		FUNDORF		RESGATE				458,798.50		0.00		-67,471.07 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		14 Mar 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		302.96		FII		VENDA				302.96		0.00		-67,168.11 		Venda Cotas de FIIs

				Mar-22		14 Mar 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		9.40		FII		VENDA		HREC11		-9.40 		0.00		-67,177.51 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Mar-22		14 Mar 22		TED 237.3099CALAMO DIST		69,471.07		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		69,471.07		0.00		2,293.56		Reembolso de Despesas de Consumo

				Mar-22		14 Mar 22		SALDO DO DIA		2,293.56		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,293.56		Saldo

				Mar-22		15 Mar 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		2,292.56		Bancárias

				Mar-22		15 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  15/03S		111,774.95		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CITLOG AGA FEV.22		111,774.95		0.00		114,067.51		Aluguel AGA Log 2

				Mar-22		15 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  15/03S		20,179.82		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		20,179.82		0.00		134,247.33		Reembolso de Despesas de Consumo

				Mar-22		15 Mar 22		Resgate		1,062,306.30		FUNDORF		RESGATE		CORP		1,062,306.30		0.00		1,196,553.63		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		15 Mar 22		Resgate		1,700,000.00		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		1,700,000.00		0.00		2,896,553.63		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		15 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,751,014.50 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		0.00		2,751,014.50		145,539.13		Pagamento de Rendimento

				Mar-22		15 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		0.00		11,291.80		134,247.33		Pagamento de Rendimento

				Mar-22		15 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		13,500.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		13,500.00		0.00		147,747.33		FIIs Líquidos - Rendimento

				Mar-22		15 Mar 22		TED 0458.0001HEDGE L F		179,775.60		FII		RENDIMENTO		PQAG11		179,775.60		0.00		327,522.93		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Mar-22		15 Mar 22		TED 0458.0001HEDGE L F		47,692.05		FII		RENDIMENTO		HGCR11		47,692.05		0.00		375,214.98		FIIs Líquidos - Rendimento

				Mar-22		15 Mar 22		TED 0458.0001HEDGE L F		49,480.20		FII		RENDIMENTO		HREC11		49,480.20		0.00		424,695.18		FIIs Líquidos - Rendimento

				Mar-22		15 Mar 22		TED 0458.0001HEDGE L F		706.90		FII		VENDA				706.90		0.00		425,402.08		Venda Cotas de FIIs

				Mar-22		15 Mar 22		TED 0458.0001HEDGE L F		21.88		FII		VENDA		HREC11		-21.88 		0.00		425,380.20		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Mar-22		15 Mar 22		Aplicação		-291,425.43 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		291,425.43		133,954.77		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		15 Mar 22		SALDO DO DIA		133,954.77		SALDO		SALDO				0.00		0.00		133,954.77		Saldo

				Mar-22		16 Mar 22		Aplicação		-131,954.77 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		131,954.77		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		16 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  16/03S		98,929.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CITILOG CELLERA FEV.22		98,929.82		0.00		100,929.82		Aluguel Cellera

				Mar-22		16 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  16/03S		1,706.68		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		1,706.68		0.00		102,636.50		Reembolso de Despesas de Consumo

				Mar-22		16 Mar 22		SALDO DO DIA		102,636.50		SALDO		SALDO				0.00		0.00		102,636.50		Saldo

				Mar-22		17 Mar 22		Aplicação		-70,137.15 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		70,137.15		32,499.35		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		17 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-63,469.65 		DESPESA		CARTÓRIO		VCP LOG		0.00		63,469.65		-30,970.30 		Despesa Reembolsável		Ok

				Mar-22		17 Mar 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,312.81		FII		VENDA				1,312.81		0.00		-29,657.49 		Venda Cotas de FIIs

				Mar-22		17 Mar 22		TED 0458.0001HEDGE L F		40.51		FII		VENDA		HREC11		-40.51 		0.00		-29,698.00 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Mar-22		17 Mar 22		MOV TIT COB DISP  17/03S		31,698.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MENTOR MEDIA		31,698.00		0.00		2,000.00		Aluguel Mentor Media

				Mar-22		17 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		18 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  18/03S		8,674.55		DESPESA		ENERGIA		MERCADO LIVRE		8,674.55		0.00		10,674.55		Reembolso de Despesas de Consumo

				Mar-22		18 Mar 22		SALDO DO DIA		10,674.55		SALDO		SALDO				0.00		0.00		10,674.55		Saldo

				Mar-22		21 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-166.14 		DESPESA		CBLC				0.00		166.14		10,508.41		Taxa CBLC

				Mar-22		21 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-12,233.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		12,233.00		-1,724.59 		Despesa Reembolsável		Ok

				Mar-22		21 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-16,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		MARMARA - CLIS		0.00		16,000.00		-17,724.59 		Consultoria Imobiliária

				Mar-22		21 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,000.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		2,000.00		-19,724.59 		Caixa SPE

				Mar-22		21 Mar 22		Aplicação		-8,674.55 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		8,674.55		-28,399.14 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		21 Mar 22		Resgate		30,399.14		FUNDORF		RESGATE				30,399.14		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		21 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		22 Mar 22		Aplicação		-3,818.09 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		3,818.09		-1,818.09 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		22 Mar 22		SISPAG TRIBUTOS		-193.70 		RENDIMENTO		IR				0.00		193.70		-2,011.79 		Pagamento de Rendimento

				Mar-22		22 Mar 22		Resgate		193.70		FUNDORF		RESGATE				193.70		0.00		-1,818.09 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		22 Mar 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		3,938.42		FII		VENDA				3,938.42		0.00		2,120.33		Venda Cotas de FIIs

				Mar-22		22 Mar 22		TED 0458.0001HEDGE L F		120.33		FII		VENDA		HREC11		-120.33 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Mar-22		22 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		23 Mar 22		Aplicação		-2,222,025.80 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,222,025.80		-2,220,025.80 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		23 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-60,000.00 		SPECOTAS		APORTE		VCP LOG		0.00		60,000.00		-2,280,025.80 		Custo Condomínio Viracopos

				Mar-22		23 Mar 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		2,221,928.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		2,221,928.00		0.00		-58,097.80 		Aluguel Goodman

				Mar-22		23 Mar 22		SISPAG  VCP LOG IMOB LTD		63,469.65		DESPESA		CARTÓRIO		VCP LOG		63,469.65		0.00		5,371.85		Reembolso de Despesa		Ok

				Mar-22		23 Mar 22		Resgate		60,000.00		FUNDORF		RESGATE				60,000.00		0.00		65,371.85		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		23 Mar 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		100.99		FII		VENDA				100.99		0.00		65,472.84		Venda Cotas de FIIs

				Mar-22		22 Mar 22		TED 0458.0001HEDGE L F		3.19		FII		VENDA		HREC11		-3.19 		0.00		65,469.65		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Mar-22		23 Mar 22		SALDO DO DIA		65,469.65		SALDO		SALDO				0.00		0.00		65,469.65		Saldo

				Mar-22		24 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  24/03S		58,050.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MERCADO LIVRE		58,050.00		0.00		123,519.65		Aluguel Mercado Livre

				Mar-22		24 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  24/03S		425.70		IMÓVEL		ALUGUEL - JUROS		MERCADO LIVRE		425.70		0.00		123,945.35		Juros e Multa Mercado Livre

				Mar-22		24 Mar 22		MOV TIT COBRANCA  24/03S		1,161.00		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		MERCADO LIVRE		1,161.00		0.00		125,106.35		Juros e Multa Mercado Livre

				Mar-22		24 Mar 22		TBI 5283.00892-7ACORD		-16,149.94 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-16,149.94 		141,256.29		Caixa SPE

				Mar-22		24 Mar 22		Aplicação		-79,745.59 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		79,745.59		61,510.70		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		24 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-126.00 		RENDIMENTO		IR 		ESTORNO DTVM		0.00		-126.00 		61,636.70		Pagamento de Rendimento

				Mar-22		24 Mar 22		SALDO DO DIA		61,636.70		SALDO		SALDO				0.00		0.00		61,636.70		Saldo

				Mar-22		25 Mar 22		Aplicação		-59,636.70 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		59,636.70		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		25 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		28 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-9,674.88 		DESPESA		CONDOMÍNIO		LOG 02		0.00		9,674.88		-7,674.88 		Condomínio

				Mar-22		28 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-40,500.00 		DESPESA		AUDITORIA				0.00		40,500.00		-48,174.88 		Auditoria

				Mar-22		28 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-36,616.40 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		36,616.40		-84,791.28 		Condomínio Reembolsável

				Mar-22		28 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-176.67 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		176.67		-84,967.95 		Caixa SPE

				Mar-22		28 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-74.59 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID E SDH		0.00		74.59		-85,042.54 		Correspondência

				Mar-22		28 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-795.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		795.00		-85,837.54 		Custo Condomínio Viracopos

				Mar-22		28 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,989.03 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID E SDH		0.00		2,989.03		-88,826.57 		Correspondência

				Mar-22		28 Mar 22		Resgate		9,674.88		FUNDORF		RESGATE				9,674.88		0.00		-79,151.69 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		28 Mar 22		Resgate		81,151.69		FUNDORF		RESGATE				81,151.69		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		28 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		30 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-767.28 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Despachante		0.00		767.28		1,232.72		Custo Condomínio Viracopos

				Mar-22		30 Mar 22		Resgate		767.28		FUNDORF		RESGATE				767.28		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		30 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Mar-22		31 Mar 22		Aplicação		-1,716,438.90 		FUNDORF		APLICAÇÃO		SOBERANO		0.00		1,716,438.90		-1,714,438.90 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		31 Mar 22		Aplicação		-523,878.43 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		523,878.43		-2,238,317.33 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		31 Mar 22		SISPAG FORNECEDORES		-643.20 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Despachante		0.00		643.20		-2,238,960.53 		Custo Condomínio Viracopos

				Mar-22		31 Mar 22		Resgate		1,716,438.90		FUNDORF		RESGATE				1,716,438.90		0.00		-522,521.63 		Fundo de Renda Fixa

				Mar-22		31 Mar 22		TED 237.3099CALAMO DIST		22,805.29		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		22,805.29		0.00		-499,716.34 		Aluguel Boticário

				Mar-22		31 Mar 22		TED 237.3099CALAMO DIST		22,805.29		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		22,805.29		0.00		-476,911.05 		Aluguel Boticário

				Mar-22		31 Mar 22		TED 237.3099CALAMO DIST		478,911.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		478,911.05		0.00		2,000.00		Aluguel Boticário

				Mar-22		31 Mar 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		01 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  01/04S		6,241.03		DESPESA		ENERGIA		MERCADO LIVRE		6,241.03		0.00		8,241.03		Reembolso de Despesas de Consumo

				Apr-22		01 Apr 22		SALDO DO DIA		8,241.03		SALDO		SALDO				0.00		0.00		8,241.03		Saldo

				Apr-22		04 Apr 22		Aplicação		-6,241.03 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		6,241.03		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		04 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-5,690.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Concretest		0.00		5,690.00		-3,690.00 		Caixa SPE

				Apr-22		04 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,639.89 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		2,639.89		-6,329.89 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Apr-22		04 Apr 22		Resgate		8,329.89		FUNDORF		RESGATE				8,329.89		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		04 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  04/04S		23,168.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		23,168.72		0.00		25,168.72		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Apr-22		04 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  04/04S		67,038.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		67,038.72		0.00		92,207.44		Aluguel DP4

				Apr-22		04 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  04/04S		44,580.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		44,580.00		0.00		136,787.44		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Apr-22		04 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  04/04S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		167,108.74		Aluguel La Rondine

				Apr-22		04 Apr 22		TAR MANUT CONTA    03/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		167,047.74		Bancárias

				Apr-22		04 Apr 22		SALDO DO DIA		167,047.74		SALDO		SALDO				0.00		0.00		167,047.74		Saldo

				Apr-22		05 Apr 22		Aplicação		-165,047.74 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		165,047.74		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		05 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		06 Apr 22		Aplicação		-32,848.57 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		32,848.57		-30,848.57 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		06 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,211.82		FII		VENDA		XP		1,211.82		0.00		-29,636.75 		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		06 Apr 22		TED 0458.0001HEDGE L F		61.25		FII		VENDA		HREC11		-61.25 		0.00		-29,698.00 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		06 Apr 22		MOV TIT COB DISP  06/04S		31,698.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MENTOR MEDIA		31,698.00		0.00		2,000.00		Aluguel Mentor Media

				Apr-22		06 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  06/04S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		480,829.82		0.00		482,829.82		Aluguel Eurofarma

				Apr-22		06 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  06/04S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		579,106.99		Aluguel Libbs

				Apr-22		06 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  06/04S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		664,757.06		Aluguel TK Logística

				Apr-22		06 Apr 22		SALDO DO DIA		664,757.06		SALDO		SALDO				0.00		0.00		664,757.06		Saldo

				Apr-22		06 Apr 22		Receita de Locação		1,931.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,931.05		0.00		666,688.11		Receitas de Áreas Comuns

				Apr-22		06 Apr 22		Benfeitorias		-1,931.05 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,931.05		664,757.06		Benfeitorias CLIS

				Apr-22		07 Apr 22		Aplicação		-1,515,288.58 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,515,288.58		-850,531.52 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		07 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-41,851.58 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		41,851.58		-892,383.10 		Taxa de Administração

				Apr-22		07 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-12,555.39 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		12,555.39		-904,938.49 		Taxa de Custódia

				Apr-22		07 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-292,961.69 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		292,961.69		-1,197,900.18 		Taxa de Administração

				Apr-22		07 Apr 22		Resgate		347,368.66		FUNDORF		RESGATE				347,368.66		0.00		-850,531.52 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		07 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		460,727.06		FII		VENDA		INTER		460,727.06		0.00		-389,804.46 		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		07 Apr 22		TED 0458.0001HEDGE L F		33,871.32		FII		VENDA		HGCR11		-33,871.32 		0.00		-423,675.78 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		07 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		57,590.88		FII		VENDA		XP		57,590.88		0.00		-366,084.90 		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		07 Apr 22		TED 0458.0001HEDGE L F		4,173.38		FII		VENDA		HGCR11		-4,173.38 		0.00		-370,258.28 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		07 Apr 22		TED 745.0001MASTER B SOL		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		372,258.28		0.00		2,000.00		Aluguel Master Builders

				Apr-22		07 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		08 Apr 22		TED 0458.0001HEDGE L F		90,532.87		FII		VENDA		INTER		90,532.87		0.00		92,532.87		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		08 Apr 22		TED 0458.0001HEDGE L F		6,022.01		FII		VENDA		HGCR11		-6,022.01 		0.00		86,510.86		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		08 Apr 22		TED 0458.0001HEDGE L F		43,193.16		FII		VENDA		GUIDE		43,193.16		0.00		129,704.02		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		08 Apr 22		TED 0458.0001HEDGE L F		2,763.12		FII		VENDA		HGCR11		-2,763.12 		0.00		126,940.90		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		08 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-652.87 		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS 		0.00		652.87		126,288.03		IPTU Reembolsável

				Apr-22		08 Apr 22		Aplicação		-124,288.03 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		124,288.03		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		08 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		11 Apr 22		Aplicação		-134,261.25 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		134,261.25		-132,261.25 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		11 Apr 22		SISPAG TRIBUTOS		-2,097.22 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		2,097.22		-134,358.47 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Apr-22		11 Apr 22		TAR TED SISPAG		-7.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		7.50		-134,365.97 		Bancárias

				Apr-22		11 Apr 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		2.50		-134,368.47 		Bancárias

				Apr-22		11 Apr 22		TAR COBRANCA MENSAL		-143.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		143.00		-134,511.47 		Bancárias

				Apr-22		11 Apr 22		Resgate		2,097.22		FUNDORF		RESGATE				2,097.22		0.00		-132,414.25 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		11 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		143,977.21		FII		VENDA		GUIDE		143,977.21		0.00		11,562.96		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		11 Apr 22		TED 0458.0001HEDGE L F		9,562.96		FII		VENDA		HGCR11		-9,562.96 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		11 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		12 Apr 22		Aplicação		-577,580.22 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		577,580.22		-575,580.22 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		12 Apr 22		SISPAG  HEDGE R DEVEL FI		12,233.00		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - ESTORNO - DEVERIA TER SIDO PAGO PELO HRDF		12,233.00		0.00		-563,347.22 		Reembolso de Despesa		Ok

				Apr-22		12 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		115,181.76		FII		VENDA		INTER		115,181.76		0.00		-448,165.46 		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		12 Apr 22		TED 0458.0001HEDGE L F		7,434.98		FII		VENDA		HGCR11		-7,434.98 		0.00		-455,600.44 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		12 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		489,522.50		FII		VENDA		GUIDE		489,522.50		0.00		33,922.06		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		12 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		31,922.06		FII		VENDA		HGCR11		-31,922.06 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		12 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		13 Apr 22		Aplicação		-167,907.41 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		167,907.41		-165,907.41 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		13 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-198,886.63 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		198,886.63		-364,794.04 		Juros CRI Viracopos

				Apr-22		13 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,311.58 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,311.58		-488,105.62 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Apr-22		13 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-397,773.30 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		397,773.30		-885,878.92 		Juros CRI Viracopos

				Apr-22		13 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,623.16 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,623.16		-1,132,502.08 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Apr-22		13 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-397,773.30 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		397,773.30		-1,530,275.38 		Juros CRI Viracopos

				Apr-22		13 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,623.16 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,623.16		-1,776,898.54 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Apr-22		13 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-314,496.01 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CITLOG		0.00		314,496.01		-2,091,394.55 		Condomínio Reembolsável

				Apr-22		13 Apr 22		Resgate		314,496.01		FUNDORF		RESGATE				314,496.01		0.00		-1,776,898.54 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		13 Apr 22		Resgate		1,610,991.13		FUNDORF		RESGATE				1,610,991.13		0.00		-165,907.41 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		13 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		172,772.65		FII		VENDA		INTER		172,772.65		0.00		6,865.24		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		13 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		11,100.43		FII		VENDA		HGCR11		-11,100.43 		0.00		-4,235.19 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		13 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		6,564.03		FII		VENDA		XP		6,564.03		0.00		2,328.84		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		13 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		328.84		FII		VENDA		HREC11		-328.84 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		13 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  13/04S		58,050.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MERCADO LIVRE		58,050.00		0.00		60,050.00		Aluguel Mercado Livre

				Apr-22		13 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  13/04S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		123,560.05		0.00		183,610.05		Aluguel AGA Log 2

				Apr-22		13 Apr 22		SALDO DO DIA		183,610.05		SALDO		SALDO				0.00		0.00		183,610.05		Saldo

				Apr-22		14 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		0.00		11,291.80		172,318.25		Pagamento de Rendimento

				Apr-22		14 Apr 22		Aplicação		-633,994.50 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		633,994.50		-461,676.25 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		14 Apr 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,751,014.50 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		0.00		2,751,014.50		-3,212,690.75 		Pagamento de Rendimento

				Apr-22		14 Apr 22		SISPAG  HEDGE I DISTRIBU		14,250.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		14,250.00		0.00		-3,198,440.75 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Apr-22		14 Apr 22		Resgate		650,000.00		FUNDORF		RESGATE		ITAU SOB		650,000.00		0.00		-2,548,440.75 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		14 Apr 22		Resgate		2,112,306.30		FUNDORF		RESGATE		CORP		2,112,306.30		0.00		-436,134.45 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		14 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		179,775.60		FII		RENDIMENTO		PQAG11		179,775.60		0.00		-256,358.85 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Apr-22		14 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		47,692.05		FII		RENDIMENTO		HGCR11		47,692.05		0.00		-208,666.80 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Apr-22		14 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		52,159.75		FII		RENDIMENTO		HREC11		52,159.75		0.00		-156,507.05 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Apr-22		14 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		169,547.56		FII		VENDA		XP		169,547.56		0.00		13,040.51		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		14 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		11,520.23		FII		VENDA		HGCR11		-11,520.23 		0.00		1,520.28		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		14 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		504.93		FII		VENDA		XP		504.93		0.00		2,025.21		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		14 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		25.21		FII		VENDA		HREC11		-25.21 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		14 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		18 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-351.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Despachante		0.00		351.00		1,649.00		Custo Condomínio Viracopos

				Apr-22		18 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-4,351.00 		Consultoria Imobiliária

				Apr-22		18 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-290.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Despachante		0.00		290.00		-4,641.00 		Custo Condomínio Viracopos

				Apr-22		18 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-29,760.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Logo		0.00		29,760.00		-34,401.00 		Benfeitorias CLIS

				Apr-22		18 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		-35,366.00 		Taxa Anbima

				Apr-22		18 Apr 22		Aplicação		-10,813.10 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		10,813.10		-46,179.10 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		18 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-166.24 		DESPESA		CBLC				0.00		166.24		-46,345.34 		Taxa CBLC

				Apr-22		18 Apr 22		Resgate		36,567.24		FUNDORF		RESGATE				36,567.24		0.00		-9,778.10 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		18 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		11,916.24		FII		VENDA		XP		11,916.24		0.00		2,138.14		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		18 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		138.14		FII		VENDA		HREC11		-138.14 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		18 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		11,863.72		FII		VENDA		GUIDE		11,863.72		0.00		13,863.72		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		18 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		794.39		FII		VENDA		HGCR11		-794.39 		0.00		13,069.33		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		18 Apr 22		SALDO DO DIA		13,069.33		SALDO		SALDO				0.00		0.00		13,069.33		Saldo

				Apr-22		19 Apr 22		Aplicação		-11,069.33 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		11,069.33		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		19 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		20 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  20/04S		9,939.31		DESPESA		ENERGIA		MERCADO LIVRE		9,939.31		0.00		11,939.31		Reembolso de Despesas de Consumo

				Apr-22		20 Apr 22		SALDO DO DIA		11,939.31		SALDO		SALDO				0.00		0.00		11,939.31		Saldo

				Apr-22		22 Apr 22		Aplicação		-774,764.16 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		774,764.16		-762,824.85 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		22 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		201.97		FII		VENDA		XP		201.97		0.00		-762,622.88 		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		14 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		9.43		FII		VENDA		HREC11		-9.43 		0.00		-762,632.31 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		22 Apr 22		TED 237.3099CALAMO DIST		478,911.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		478,911.05		0.00		-283,721.26 		Aluguel Boticário

				Apr-22		22 Apr 22		TED 237.3381TK LOGISTICA		285,721.26		IMÓVEL		CAUÇÃO		CLIS - TK Logística		285,721.26		0.00		2,000.00		Caução TK Logística

				Apr-22		22 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		25 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-3,770.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		3,770.00		-1,770.00 		Caixa SPE

				Apr-22		25 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-208.60 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		0.00		208.60		-1,978.60 		Correspondência

				Apr-22		25 Apr 22		Aplicação		-87,098.22 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		87,098.22		-89,076.82 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		25 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-29,635.15 		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		0.00		29,635.15		-118,711.97 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Apr-22		25 Apr 22		Aplicação		-2,221,928.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,221,928.00		-2,340,639.97 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		25 Apr 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		2,221,928.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		2,221,928.00		0.00		-118,711.97 		Aluguel Goodman

				Apr-22		25 Apr 22		Resgate		33,613.75		FUNDORF		RESGATE				33,613.75		0.00		-85,098.22 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		25 Apr 22		TBI 5283.00892-7ACORD		-16,284.69 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-16,284.69 		-68,813.53 		Caixa SPE

				Apr-22		25 Apr 22		TED 237.3099CALAMO DIST		70,813.53		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		70,813.53		0.00		2,000.00		Reembolso de Despesas de Consumo

				Apr-22		25 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		26 Apr 22		SISPAG TRIBUTOS		-193.70 		RENDIMENTO		IR				0.00		193.70		1,806.30		Pagamento de Rendimento

				Apr-22		26 Apr 22		Resgate		193.70		FUNDORF		RESGATE				193.70		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		26 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		27 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-321.60 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Despachante		0.00		321.60		1,678.40		Custo Condomínio Viracopos

				Apr-22		27 Apr 22		SISPAG FORNECEDORES		-593.55 		DESPESA		CARTÓRIO				0.00		593.55		1,084.85		Cartório

				Apr-22		27 Apr 22		Resgate		321.60		FUNDORF		RESGATE				321.60		0.00		1,406.45		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		27 Apr 22		Resgate		593.55		FUNDORF		RESGATE				593.55		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		27 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		28 Apr 22		Aplicação		-655,479.95 		FUNDORF		APLICAÇÃO		ITAU SOB		0.00		655,479.95		-653,479.95 		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		28 Apr 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		-653,480.95 		Bancárias

				Apr-22		28 Apr 22		Resgate		655,478.78		FUNDORF		RESGATE		CORP		655,478.78		0.00		1,997.83		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		28 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2.17		FII		VENDA		HREC11		2.17		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		28 Apr 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Apr-22		29 Apr 22		Aplicação		-192.02 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		192.02		1,807.98		Fundo de Renda Fixa

				Apr-22		29 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		201.97		FII		VENDA		XP		201.97		0.00		2,009.95		Venda Cotas de FIIs

				Apr-22		29 Apr 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		9.95		FII		VENDA		HREC11		-9.95 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Apr-22		29 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  29/04S		17,980.80		DESPESA		ENERGIA		LIBBS		17,980.80		0.00		19,980.80		Reembolso de Despesas de Consumo

				Apr-22		29 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  29/04S		10,995.85		DESPESA		ENERGIA		AGA LOG 2		10,995.85		0.00		30,976.65		Reembolso de Despesas de Consumo

				Apr-22		29 Apr 22		MOV TIT COBRANCA  29/04S		95,733.32		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		95,733.32		0.00		126,709.97		Aluguel Cellera

				Apr-22		29 Apr 22		SALDO DO DIA		126,709.97		SALDO		SALDO				0.00		0.00		126,709.97		Saldo

				May-22		02 May 22		Aplicação		-125,577.68 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		125,577.68		1,132.29		Fundo de Renda Fixa

				May-22		02 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-29,917.54 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		29,917.54		-28,785.25 		Condomínio Reembolsável

				May-22		02 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,722.08 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		6,722.08		-35,507.33 		Condomínio Reembolsável

				May-22		02 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-22,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Consultoria Técnica		0.00		22,000.00		-57,507.33 		Custo Condomínio Viracopos

				May-22		02 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-4,900.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Damasco Penna		0.00		4,900.00		-62,407.33 		Caixa SPE

				May-22		02 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-5,500.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Damasco Penna		0.00		5,500.00		-67,907.33 		Caixa SPE

				May-22		02 May 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-11,813.82 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		11,813.82		-79,721.15 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-22		02 May 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-26,781.06 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		26,781.06		-106,502.21 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-22		02 May 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,430.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		5,430.42		-111,932.63 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-22		02 May 22		Resgate		113,064.62		FUNDORF		RESGATE				113,064.62		0.00		1,131.99		Fundo de Renda Fixa

				May-22		02 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		908.87		FII		VENDA		XP		908.87		0.00		2,040.86		Venda Cotas de FIIs

				May-22		02 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		40.86		FII		VENDA		HREC11		-40.86 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				May-22		02 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		03 May 22		MOV TIT COBRANCA  03/05S		23,168.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		23,168.72		0.00		25,168.72		Aluguel TK Logística 4 e 5

				May-22		03 May 22		MOV TIT COBRANCA  03/05S		67,038.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		67,038.72		0.00		92,207.44		Aluguel DP4

				May-22		03 May 22		TAR MANUT CONTA    04/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		92,146.44		Bancárias

				May-22		03 May 22		SALDO DO DIA		92,146.44		SALDO		SALDO				0.00		0.00		92,146.44		Saldo

				May-22		04 May 22		Aplicação		-90,242.27 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		90,242.27		1,904.17		Fundo de Renda Fixa

				May-22		04 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		100.99		FII		VENDA		XP		100.99		0.00		2,005.16		Venda Cotas de FIIs

				May-22		04 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		5.16		FII		VENDA		HREC11		-5.16 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				May-22		04 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		05 May 22		Aplicação		-98,466.53 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		98,466.53		-96,466.53 		Fundo de Renda Fixa

				May-22		05 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		201.97		FII		VENDA		XP		201.97		0.00		-96,264.56 		Venda Cotas de FIIs

				May-22		05 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		10.23		FII		VENDA		HREC11		-10.23 		0.00		-96,274.79 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				May-22		05 May 22		TED 237.3099CALAMO DIST		66,576.79		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		66,576.79		0.00		-29,698.00 		Reembolso de Despesas de Consumo

				May-22		05 May 22		MOV TIT COB DISP  05/05S		31,698.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MENTOR MEDIA		31,698.00		0.00		2,000.00		Aluguel Mentor Media

				May-22		05 May 22		MOV TIT COBRANCA  05/05S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		32,321.30		Aluguel La Rondine

				May-22		05 May 22		MOV TIT COBRANCA  05/05S		44,580.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		44,580.00		0.00		76,901.30		Aluguel La Rondine 9 a 11

				May-22		05 May 22		SALDO DO DIA		76,901.30		SALDO		SALDO				0.00		0.00		76,901.30		Saldo

				May-22		06 May 22		Aplicação		-74,901.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		74,901.30		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				May-22		06 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-36,088.19 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		36,088.19		-34,088.19 		Taxa de Administração

				May-22		06 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-10,826.37 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		10,826.37		-44,914.56 		Taxa de Custódia

				May-22		06 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-252,618.03 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		252,618.03		-297,532.59 		Taxa de Administração

				May-22		06 May 22		SISPAG TRIBUTOS		-55,950.04 		DESPESA		IPTU		CLIS		0.00		55,950.04		-353,482.63 		IPTU Reembolsável

				May-22		06 May 22		Resgate		355,482.63		FUNDORF		RESGATE				355,482.63		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				May-22		06 May 22		MOV TIT COBRANCA  06/05S		58,050.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MERCADO LIVRE		58,050.00		0.00		60,050.00		Aluguel Mercado Livre

				May-22		06 May 22		MOV TIT COBRANCA  06/05S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		480,829.82		0.00		540,879.82		Aluguel Eurofarma

				May-22		06 May 22		MOV TIT COBRANCA  06/05S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		637,156.99		Aluguel Libbs

				May-22		06 May 22		MOV TIT COBRANCA  06/05S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		722,807.06		Aluguel TK Logística

				May-22		06 May 22		SALDO DO DIA		722,807.06		SALDO		SALDO				0.00		0.00		722,807.06		Saldo

				May-22		06 May 22		Receita de Locação		2,366.33		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		2,366.33		0.00		725,173.39		Receitas de Áreas Comuns

				May-22		06 May 22		Benfeitorias		-2,366.33 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		2,366.33		722,807.06		Benfeitorias CLIS

				May-22		09 May 22		Aplicação		-1,103,999.77 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,103,999.77		-381,192.71 		Fundo de Renda Fixa

				May-22		09 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,563.87 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		2,563.87		-383,756.58 		Despesas de Consumo Reembolsável

				May-22		09 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-389,756.58 		Consultoria Imobiliária

				May-22		09 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-652.87 		DESPESA		IPTU				0.00		652.87		-390,409.45 		IPTU Reembolsável

				May-22		09 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-159,071.84 		DESPESA		IPTU				0.00		159,071.84		-549,481.29 		IPTU Reembolsável

				May-22		09 May 22		Resgate		168,288.58		FUNDORF		RESGATE				168,288.58		0.00		-381,192.71 		Fundo de Renda Fixa

				May-22		09 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		11,512.30		FII		VENDA		XP		11,512.30		0.00		-369,680.41 		Venda Cotas de FIIs

				May-22		09 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		577.87		FII		VENDA		HREC11		-577.87 		0.00		-370,258.28 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				May-22		09 May 22		TED 745.0001MASTER B SOL		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		372,258.28		0.00		2,000.00		Aluguel Master Builders

				May-22		09 May 22		MOV TIT COBRANCA  09/05S		255,158.24		DESPESA		ENERGIA		EUROFARMA		255,158.24		0.00		257,158.24		Reembolso de Despesas de Consumo

				May-22		09 May 22		SALDO DO DIA		257,158.24		SALDO		SALDO				0.00		0.00		257,158.24		Saldo

				May-22		10 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-40,477.29 		DESPESA		CVM				0.00		40,477.29		216,680.95		Taxa CVM

				May-22		10 May 22		Aplicação		-214,304.45 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		214,304.45		2,376.50		Fundo de Renda Fixa

				May-22		10 May 22		SISPAG TRIBUTOS		-281.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		281.00		2,095.50		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-22		10 May 22		TAR TED SISPAG		-5.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		5.00		2,090.50		Bancárias

				May-22		10 May 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		2.50		2,088.00		Bancárias

				May-22		10 May 22		TAR COBRANCA MENSAL		-88.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		88.00		2,000.00		Bancárias

				May-22		10 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		11 May 22		Aplicação		-64,831.21 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		64,831.21		-62,831.21 		Fundo de Renda Fixa

				May-22		11 May 22		TED 237.3099CALAMO DIST		64,831.21		DESPESA		ENERGIA		BOTICÁRIO		64,831.21		0.00		2,000.00		Reembolso de Despesas de Consumo

				May-22		11 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		12 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-203,398.80 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		203,398.80		-201,398.80 		Juros CRI Viracopos

				May-22		12 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,285.09 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,285.09		-324,683.89 		Aquisição Condomínio Viracopos

				May-22		12 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-406,797.60 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		406,797.60		-731,481.49 		Juros CRI Viracopos

				May-22		12 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,570.18 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,570.18		-978,051.67 		Aquisição Condomínio Viracopos

				May-22		12 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-406,797.60 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		406,797.60		-1,384,849.27 		Juros CRI Viracopos

				May-22		12 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,570.18 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,570.18		-1,631,419.45 		Aquisição Condomínio Viracopos

				May-22		12 May 22		Resgate		1,633,419.45		FUNDORF		RESGATE				1,633,419.45		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				May-22		12 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		13 May 22		Aplicação		-282,671.10 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		282,671.10		-280,671.10 		Fundo de Renda Fixa

				May-22		13 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		0.00		11,291.80		-291,962.90 		Pagamento de Rendimento

				May-22		13 May 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,751,011.48 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		0.00		2,751,011.48		-3,042,974.38 		Pagamento de Rendimento

				May-22		13 May 22		Resgate		1,000,000.00		FUNDORF		RESGATE		ITAU SOB		1,000,000.00		0.00		-2,042,974.38 		Fundo de Renda Fixa

				May-22		13 May 22		Resgate		1,762,303.28		FUNDORF		RESGATE		ITAU CORP		1,762,303.28		0.00		-280,671.10 		Fundo de Renda Fixa

				May-22		13 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		69,692.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		69,692.00		0.00		-210,979.10 		FIIs Líquidos - Rendimento

				May-22		13 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		33,203.50		FII		RENDIMENTO		HGCR11		33,203.50		0.00		-177,775.60 		FIIs Líquidos - Rendimento

				May-22		13 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		179,775.60		FII		RENDIMENTO		PQAG11		179,775.60		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Rendimento

				May-22		13 May 22		MOV TIT COBRANCA  13/05S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		123,560.05		0.00		125,560.05		Aluguel AGA Log 2

				May-22		13 May 22		MOV TIT COBRANCA  13/05S		23,311.43		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - TK LOGÍSTICA		23,311.43		0.00		148,871.48		Reembolso Condomínio

				May-22		13 May 22		SALDO DO DIA		148,871.48		SALDO		SALDO				0.00		0.00		148,871.48		Saldo

				May-22		16 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-169.11 		DESPESA		CBLC				0.00		169.11		148,702.37		Taxa CBLC

				May-22		16 May 22		Aplicação		-146,871.48 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		146,871.48		1,830.89		Fundo de Renda Fixa

				May-22		16 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,100.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Monobeton		0.00		2,100.00		-269.11 		Caixa SPE

				May-22		16 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-61,275.00 		DESPESA		INTERMEDIAÇÃO		EREA - MERCADO LIVRE		0.00		61,275.00		-61,544.11 		Intermediação Imobiliária

				May-22		16 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-123.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		123.00		-61,667.11 		Custo Condomínio Viracopos

				May-22		16 May 22		Resgate		63,667.11		FUNDORF		RESGATE				63,667.11		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				May-22		16 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		17 May 22		MOV TIT COBRANCA  17/05S		95,733.32		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		95,733.32		0.00		97,733.32		Aluguel Cellera

				May-22		17 May 22		SALDO DO DIA		97,733.32		SALDO		SALDO				0.00		0.00		97,733.32		Saldo

				May-22		18 May 22		Aplicação		-96,020.77 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		96,020.77		1,712.55		Fundo de Renda Fixa

				May-22		18 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		302.96		FII		VENDA		XP		302.96		0.00		2,015.51		Venda Cotas de FIIs

				May-22		18 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		15.51		FII		VENDA		HREC11		-15.51 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				May-22		18 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		20 May 22		MOV TIT COBRANCA  20/05S		3,999.43		DESPESA		ENERGIA		MERCADO LIVRE		3,999.43		0.00		5,999.43		Reembolso de Despesas de Consumo

				May-22		20 May 22		MOV TIT COBRANCA  20/05S		6,408.67		DESPESA		ENERGIA		MERCADO LIVRE		6,408.67		0.00		12,408.10		Reembolso de Despesas de Consumo

				May-22		20 May 22		SALDO DO DIA		12,408.10		SALDO		SALDO				0.00		0.00		12,408.10		Saldo

				May-22		23 May 22		Aplicação		-2,232,336.10 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,232,336.10		-2,219,928.00 		Fundo de Renda Fixa

				May-22		23 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,804.42 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Portaria/Restaurante		0.00		6,804.42		-2,226,732.42 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				May-22		23 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,200.78 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Portaria/Restaurante		0.00		1,200.78		-2,227,933.20 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				May-22		23 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-231.93 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		0.00		231.93		-2,228,165.13 		Correspondência

				May-22		23 May 22		SISPAG TRIBUTOS		-193.70 		RENDIMENTO		IR				0.00		193.70		-2,228,358.83 		Pagamento de Rendimento

				May-22		23 May 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		2,221,928.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		2,221,928.00		0.00		-6,430.83 		Aluguel Goodman

				May-22		23 May 22		Resgate		8,430.83		FUNDORF		RESGATE				8,430.83		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				May-22		23 May 22		MOV TIT COBRANCA  23/05S		30,540.45		DESPESA		ENERGIA		CELLERA		30,540.45		0.00		32,540.45		Reembolso de Despesas de Consumo

				May-22		23 May 22		MOV TIT COBRANCA  23/05S		4,587.75		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		4,587.75		0.00		37,128.20		Reembolso de Despesas de Consumo

				May-22		23 May 22		MOV TIT COBRANCA  23/05S		13,242.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		13,242.30		0.00		50,370.50		Aluguel TK Logística

				May-22		23 May 22		MOV TIT COBRANCA  23/05S		13,242.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		13,242.30		0.00		63,612.80		Aluguel TK Logística

				May-22		23 May 22		SALDO DO DIA		63,612.80		SALDO		SALDO				0.00		0.00		63,612.80		Saldo

				May-22		24 May 22		Aplicação		-62,570.98 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		62,570.98		1,041.82		Fundo de Renda Fixa

				May-22		24 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,009.85		FII		VENDA		XP		1,009.85		0.00		2,051.67		Venda Cotas de FIIs

				May-22		24 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		51.67		FII		VENDA		HREC11		-51.67 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				May-22		24 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		25 May 22		Aplicação		-16,456.87 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		16,456.87		-14,456.87 		Fundo de Renda Fixa

				May-22		25 May 22		TBI 5283.00892-7ACORD		-16,456.87 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-16,456.87 		2,000.00		Caixa SPE

				May-22		25 May 22		DOC 237.3389LA ROND ARM		4,908.66		DESPESA		IPTU		LA RONDINE		4,908.66		0.00		6,908.66		Reembolso IPTU

				May-22		25 May 22		SALDO DO DIA		6,908.66		SALDO		SALDO				0.00		0.00		6,908.66		Saldo

				May-22		26 May 22		Aplicação		-4,908.66 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		4,908.66		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				May-22		26 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		27 May 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-123,170.22 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CITLOG		0.00		123,170.22		-121,170.22 		Condomínio Reembolsável

				May-22		27 May 22		Resgate		123,170.22		FUNDORF		RESGATE				123,170.22		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				May-22		27 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		30 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,901.45 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Chumbadores Boticário		0.00		1,901.45		98.55		Despesa Reembolsável

				May-22		30 May 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,400.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		FPM Topografia		0.00		1,400.00		-1,301.45 		Caixa SPE

				May-22		30 May 22		Aplicação		-1,341.51 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,341.51		-2,642.96 		Fundo de Renda Fixa

				May-22		30 May 22		SISPAG TRIBUTOS		-26,899.06 		DESPESA		IPTU		CLIS		0.00		26,899.06		-29,542.02 		IPTU Reembolsável

				May-22		30 May 22		Resgate		30,200.51		FUNDORF		RESGATE				30,200.51		0.00		658.49		Fundo de Renda Fixa

				May-22		30 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,413.79		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		1,413.79		0.00		2,072.28		Venda Cotas de FIIs

				May-22		30 May 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		72.28		FII		VENDA		HREC11		-72.28 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				May-22		30 May 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				May-22		31 May 22		MOV TIT COB DISP  31/05S		478,911.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		478,911.05		0.00		480,911.05		Aluguel Boticário

				May-22		31 May 22		MOV TIT COBRANCA  31/05S		37,349.64		DESPESA		IPTU		TK LOGÍSTICA		37,349.64		0.00		518,260.69		Reembolso IPTU

				May-22		31 May 22		TED 0458.0001HEDGE L F		15,349.74		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		15,349.74		0.00		533,610.43		Venda Cotas de FIIs

				May-22		31 May 22		TED 0458.0001HEDGE L F		776.14		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-776.14 				532,834.29		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				May-22		31 May 22		Resgate		1,010,675.74		FUNDORF		RESGATE				1,010,675.74				1,543,510.03		Fundo de Renda Fixa

				May-22		31 May 22		Aplicação		-493,484.65 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		493,484.65		1,050,025.38		Fundo de Renda Fixa

				May-22		31 May 22		Aplicação		-1,010,675.74 		FUNDORF		APLICAÇÃO		ITAU SOB		0.00		1,010,675.74		39,349.64		Fundo de Renda Fixa

				May-22		31 May 22		SALDO DO DIA		39,349.64		SALDO		SALDO				0.00		0.00		39,349.64		Saldo

				Jun-22		01 Jun 22		Aplicação		-37,828.47 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		37,828.47		1,521.17		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		01 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		504.93		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		504.93		0.00		2,026.10		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		01 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		26.10		FII		VENDA		HREC11		-26.10 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		01 Jun 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		02 Jun 22		MOV TIT COBRANCA  02/06S		23,168.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		23,168.72		0.00		25,168.72		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Jun-22		02 Jun 22		MOV TIT COBRANCA  02/06S		34,513.55		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		34,513.55		0.00		59,682.27		Aluguel La Rondine 9 a 11

				Jun-22		02 Jun 22		MOV TIT COBRANCA  02/06S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		90,003.57		Aluguel La Rondine

				Jun-22		02 Jun 22		MOV TIT COBRANCA  02/06S		43,758.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		43,758.72		0.00		133,762.29		Aluguel DP4

				Jun-22		02 Jun 22		TAR MANUT CONTA    05/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		133,701.29		Bancárias

				Jun-22		02 Jun 22		SALDO DO DIA		133,701.29		SALDO		SALDO				0.00		0.00		133,701.29		Saldo

				Jun-22		03 Jun 22		Aplicação		-131,701.29 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		131,701.29		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		03 Jun 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		06 Jun 22		Receita de Locação		1,922.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,922.60		0.00		3,922.60		Receitas de Áreas Comuns

				Jun-22		06 Jun 22		Benfeitorias		-1,922.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,922.60		2,000.00		Benfeitorias CLIS

				Jun-22		06 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-100,000.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		100,000.00		-98,000.00 		Custo Condomínio Viracopos

				Jun-22		06 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-104,000.00 		Consultoria Imobiliária

				Jun-22		06 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-647.07 		DESPESA		ENERGIA		CITLOG		0.00		647.07		-104,647.07 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jun-22		06 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-585.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Vagner Ignacio		0.00		585.00		-105,232.07 		Caixa SPE

				Jun-22		06 Jun 22		SISPAG TRIBUTOS		-117,144.70 		DESPESA		IPTU		LOG 02		0.00		117,144.70		-222,376.77 		IPTU Reembolsável

				Jun-22		06 Jun 22		SISPAG TRIBUTOS		-369,614.57 		DESPESA		IPTU		LOG 03 E 04		0.00		369,614.57		-591,991.34 		IPTU Reembolsável

				Jun-22		06 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-159,071.77 		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS		0.00		159,071.77		-751,063.11 		IPTU Reembolsável

				Jun-22		06 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-652.87 		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS		0.00		652.87		-751,715.98 		IPTU Reembolsável

				Jun-22		06 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-26,781.06 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		26,781.06		-778,497.04 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-22		06 Jun 22		Resgate		585.00		FUNDORF		RESGATE				585.00		0.00		-777,912.04 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		06 Jun 22		Resgate		779,912.04		FUNDORF		RESGATE				779,912.04		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		06 Jun 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		07 Jun 22		Aplicação		-373,232.05 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		373,232.05		-371,232.05 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		07 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-291,425.62 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		291,425.62		-662,657.67 		Taxa de Administração

				Jun-22		07 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-41,632.13 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		41,632.13		-704,289.80 		Taxa de Administração

				Jun-22		07 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-12,489.56 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		12,489.56		-716,779.36 		Taxa de Custódia

				Jun-22		07 Jun 22		Resgate		345,547.31		FUNDORF		RESGATE				345,547.31		0.00		-371,232.05 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		07 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,009.85		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		1,009.85		0.00		-370,222.20 		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		07 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		36.08		FII		VENDA		HREC11		-36.08 		0.00		-370,258.28 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		07 Jun 22		TED 745.0001MASTER B SOL		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		372,258.28		0.00		2,000.00		Aluguel Master Builders

				Jun-22		07 Jun 22		MOV TIT COBRANCA  07/06S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		480,829.82		0.00		482,829.82		Aluguel Eurofarma

				Jun-22		07 Jun 22		MOV TIT COBRANCA  07/06S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		579,106.99		Aluguel Libbs

				Jun-22		07 Jun 22		MOV TIT COBRANCA  07/06S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		664,757.06		Aluguel TK Logística

				Jun-22		07 Jun 22		SALDO DO DIA		664,757.06		SALDO		SALDO				0.00		0.00		664,757.06		Saldo

				Jun-22		08 Jun 22		Aplicação		-662,757.06 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		662,757.06		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		08 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,800.92 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		2,800.92		-800.92 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jun-22		08 Jun 22		Resgate		2,800.92		FUNDORF		RESGATE				2,800.92		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		08 Jun 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		09 Jun 22		Aplicação		-194.70 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		194.70		1,805.30		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		09 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		201.97		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		201.97		0.00		2,007.27		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		09 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7.27		FII		VENDA		HREC11		-7.27 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		09 Jun 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		10 Jun 22		TAR TED SISPAG		-5.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		5.00		1,995.00		Bancárias

				Jun-22		10 Jun 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		2.50		1,992.50		Bancárias

				Jun-22		10 Jun 22		TAR COBRANCA MENSAL		-126.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		126.50		1,866.00		Bancárias

				Jun-22		10 Jun 22		Resgate		134.00		FUNDORF		RESGATE				134.00		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		10 Jun 22		MOV TIT COBRANCA  10/06S		58,050.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MERCADO LIVRE		58,050.00		0.00		60,050.00		Aluguel Mercado Livre

				Jun-22		10 Jun 22		SALDO DO DIA		60,050.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		60,050.00		Saldo

				Jun-22		13 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-13,239.58 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		13,239.58		46,810.42		Condomínio Reembolsável

				Jun-22		13 Jun 22		Aplicação		-90,532.12 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		90,532.12		-43,721.70 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		13 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-206,148.36 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		206,148.36		-249,870.06 		Juros CRI Viracopos

				Jun-22		13 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,290.06 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,290.06		-373,160.12 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Jun-22		13 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-412,296.72 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		412,296.72		-785,456.84 		Juros CRI Viracopos

				Jun-22		13 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,580.12 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,580.12		-1,032,036.96 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Jun-22		13 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-412,296.72 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		412,296.72		-1,444,333.68 		Juros CRI Viracopos

				Jun-22		13 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,580.12 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,580.12		-1,690,913.80 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Jun-22		13 Jun 22		Resgate		1,660,431.68		FUNDORF		RESGATE		CORP		1,660,431.68		0.00		-30,482.12 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		13 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		100.99		FII		LIQUIDAÇÃO				100.99		0.00		-30,381.13 		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		13 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		3.68		FII		VENDA		HREC11		-3.68 		0.00		-30,384.81 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		13 Jun 22		MOV TIT COB DISP 13/06S		31,698.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MENTOR MEDIA		31,698.00		0.00		1,313.19		Aluguel Mentor Media

				Jun-22		13 Jun 22		MOV TIT COB DISP 13/06S		686.81		IMÓVEL		ALUGUEL - JUROS		MENTOR MEDIA		686.81		0.00		2,000.00		Juros e Multa Mentor Media

				Jun-22		13 Jun 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		14 Jun 22		Aplicação		-310,456.35 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		310,456.35		-308,456.35 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		14 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		0.00		11,291.80		-319,748.15 		Pagamento de Rendimento

				Jun-22		14 Jun 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,751,004.98 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		0.00		2,751,004.98		-3,070,753.13 		Pagamento de Rendimento

				Jun-22		14 Jun 22		Resgate		1,000,000.00		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		1,000,000.00		0.00		-2,070,753.13 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		14 Jun 22		Resgate		1,000,000.00		FUNDORF		RESGATE		SOBERANO		1,000,000.00		0.00		-1,070,753.13 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		14 Jun 22		Resgate		762,296.78		FUNDORF		RESGATE		CORP		762,296.78		0.00		-308,456.35 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		14 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,312.81		FII		LIQUIDAÇÃO				1,312.81		0.00		-307,143.54 		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		14 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		47.50		FII		VENDA		HREC11		-47.50 		0.00		-307,191.04 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		14 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		90,208.30		FII		RENDIMENTO		HREC11		90,208.30		0.00		-216,982.74 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jun-22		14 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		34,712.75		FII		RENDIMENTO		HGCR11		34,712.75		0.00		-182,269.99 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jun-22		14 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		184,269.99		FII		RENDIMENTO		PQAG11		184,269.99		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Jun-22		14 Jun 22		MOV TIT COBRANCA 14/06S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		123,560.05		0.00		125,560.05		Aluguel AGA Log 2

				Jun-22		14 Jun 22		(-) SALDO A LIBERAR		123,560.05		SALDO		SALDO				0.00		0.00		125,560.05		Saldo

				Jun-22		14 Jun 22		SALDO FINAL DISPONIVEL		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		125,560.05		Saldo

				Jun-22		14 Jun 22		SALDO DO DIA		125,560.05		SALDO		SALDO				0.00		0.00		125,560.05		Saldo

				Jun-22		15 Jun 22		Aplicação		-123,560.05 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		123,560.05		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		15 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		1,035.00		Taxa Anbima

				Jun-22		15 Jun 22		Resgate		965.00		FUNDORF		RESGATE		CORP		965.00		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		15 Jun 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		17 Jun 22		MOV TIT COBRANCA 17/06S		95,733.32		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		95,733.32		0.00		97,733.32		Aluguel Cellera

				Jun-22		17 Jun 22		(-) SALDO A LIBERAR		95,733.32		SALDO		SALDO				0.00		0.00		97,733.32		Saldo

				Jun-22		17 Jun 22		SALDO FINAL DISPONIVEL		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		97,733.32		Saldo

				Jun-22		17 Jun 22		S A L D O		97,733.32		SALDO		SALDO				0.00		0.00		97,733.32		Saldo

				Jun-22		20 Jun 22		Resgate		57,296.61		FUNDORF		RESGATE		CORP		57,296.61		0.00		155,029.93		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		20 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-240.98 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		0.00		240.98		154,788.95		Correspondência

				Jun-22		20 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-275.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		PORT LOUIS		0.00		275.00		154,513.95		Assessoria Jurídica

				Jun-22		20 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-275.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		PORT LOUIS TCP		0.00		275.00		154,238.95		Assessoria Jurídica

				Jun-22		20 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-165.63 		DESPESA		CBLC				0.00		165.63		154,073.32		Taxa CBLC

				Jun-22		20 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-35,140.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Comunicação Visual		0.00		35,140.00		118,933.32		Benfeitorias CLIS

				Jun-22		20 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-9,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Comunicação Visual		0.00		9,500.00		109,433.32		Benfeitorias CLIS

				Jun-22		20 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,700.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Comunicação Visual		0.00		11,700.00		97,733.32		Benfeitorias CLIS

				Jun-22		20 Jun 22		TBI 5283.00892-7ACORD		-16,597.78 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-16,597.78 		114,331.10		Caixa SPE

				Jun-22		20 Jun 22		Aplicação		-112,331.10 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		112,331.10		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		20 Jun 22		S A L D O		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		21 Jun 22		Aplicação		-155,253.35 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		155,253.35		-153,253.35 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		21 Jun 22		MOV TIT COB DISP 21/06S		155,253.35		DESPESA		IPTU		CITLOG - BOTICÁRIO (PARC ÚNICA)		155,253.35		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU

				Jun-22		21 Jun 22		MOV TIT COBRANCA 21/06S		2,713.23		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		2,713.23		0.00		4,713.23		Reembolso de Despesas de Consumo

				Jun-22		21 Jun 22		(-) SALDO A LIBERAR		2,713.23		SALDO		SALDO				0.00		0.00		4,713.23		Saldo

				Jun-22		21 Jun 22		SALDO FINAL DISPONIVEL		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		4,713.23		Saldo

				Jun-22		21 Jun 22		SALDO DO DIA		4,713.23		SALDO		SALDO				0.00		0.00		4,713.23		Saldo

				Jun-22		22 Jun 22		Aplicação		-2,224,641.20 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		2,224,641.20		-2,219,927.97 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		22 Jun 22		SISPAG GOODMAN D EMP IM		2,221,928.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		2,221,928.00		0.00		2,000.03		Aluguel Goodman

				Jun-22		22 Jun 22		MOV TIT COBRANCA 22/06S		155,920.19		DESPESA		IPTU		CITLOG - EUROFARMA		155,920.19		0.00		157,920.22		Reembolso IPTU

				Jun-22		22 Jun 22		MOV TIT COBRANCA 22/06S		74,476.63		DESPESA		IPTU		CITLOG - AGA		74,476.63		0.00		232,396.85		Reembolso IPTU

				Jun-22		22 Jun 22		(-) SALDO A LIBERAR		230,396.82		SALDO		SALDO				0.00		0.00		232,396.85		Saldo

				Jun-22		22 Jun 22		SALDO FINAL DISPONIVEL		2,000.03		SALDO		SALDO				0.00		0.00		232,396.85		Saldo

				Jun-22		22 Jun 22		SALDO DO DIA		232,396.85		SALDO		SALDO				0.00		0.00		232,396.85		Saldo

				Jun-22		23 Jun 22		Aplicação		-230,396.85 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		230,396.85		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		23 Jun 22		SISPAG TRIBUTOS		-203.22 		RENDIMENTO		IR		MAI.22		0.00		203.22		1,796.78		Pagamento de Rendimento

				Jun-22		23 Jun 22		SISPAG TRIBUTOS		-3.02 		RENDIMENTO		IR		ABR.22		0.00		3.02		1,793.76		Pagamento de Rendimento

				Jun-22		23 Jun 22		Resgate		206.24		FUNDORF		RESGATE		CORP		206.24		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		23 Jun 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		24 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-366,267.54 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CITLOG		0.00		366,267.54		-364,267.54 		Condomínio Reembolsável

				Jun-22		24 Jun 22		Resgate		366,267.54		FUNDORF		RESGATE		CORP		366,267.54		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		24 Jun 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		27 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,011.65 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Martens		0.00		6,011.65		-4,011.65 		Assessoria Jurídica

				Jun-22		27 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-13,178.00 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		13,178.00		-17,189.65 		Condomínio

				Jun-22		27 Jun 22		Aplicação		-79,119.97 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		79,119.97		-96,309.62 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		27 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-19,500.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Exata Engenharia		0.00		19,500.00		-115,809.62 		Caixa SPE

				Jun-22		27 Jun 22		SISPAG TRIBUTOS		-26,899.06 		DESPESA		IPTU		CLIS		0.00		26,899.06		-142,708.68 		IPTU Reembolsável

				Jun-22		27 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-13,326.64 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Mercado Livre		0.00		13,326.64		-156,035.32 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-22		27 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,376.10 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Divisória TK		0.00		10,376.10		-166,411.42 		Benfeitorias CLIS

				Jun-22		27 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-13,155.98 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obrativa		0.00		13,155.98		-179,567.40 		Caixa SPE

				Jun-22		27 Jun 22		Resgate		102,447.43		FUNDORF		RESGATE		CORP		102,447.43		0.00		-77,119.97 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		27 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		29,716.90		FII		LIQUIDAÇÃO		GUIDE		29,716.90		0.00		-47,403.07 		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		27 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2,798.81		FII		LIQUIDAÇÃO		HGCR11		-2,798.81 		0.00		-50,201.88 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		27 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		57,590.88		FII		LIQUIDAÇÃO		INTER		57,590.88		0.00		7,389.00		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		27 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		5,389.00		FII		LIQUIDAÇÃO		HGCR11		-5,389.00 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		27 Jun 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jun-22		28 Jun 22		Aplicação		-252,809.91 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		252,809.91		-250,809.91 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		28 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-17,900.74 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Infiltração		0.00		17,900.74		-268,710.65 		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jun-22		28 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,185.65 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Infiltração		0.00		6,185.65		-274,896.30 		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jun-22		28 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		177,610.28		FII		LIQUIDAÇÃO		GUIDE		177,610.28		0.00		-97,286.02 		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		28 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		16,661.66		FII		LIQUIDAÇÃO		HGCR11		-16,661.66 		0.00		-113,947.68 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		28 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		115,181.76		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		115,181.76		0.00		1,234.08		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		28 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		10,937.12		FII		LIQUIDAÇÃO		HGCR11		-10,937.12 		0.00		-9,703.04 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		28 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		11,518.18		FII		LIQUIDAÇÃO		INTER		11,518.18		0.00		1,815.14		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		28 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,063.84		FII		LIQUIDAÇÃO		HGCR11		-1,063.84 		0.00		751.30		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		28 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,312.81		FII		LIQUIDAÇÃO		INTER		1,312.81		0.00		2,064.11		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		28 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		64.11		FII		LIQUIDAÇÃO		HGCR11		-64.11 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		28 Jun 22		MOV TIT COBRANCA 28/06S		28,887.07		DESPESA		IPTU		CELLERA		28,887.07		0.00		30,887.07		Reembolso IPTU

				Jun-22		28 Jun 22		(-) SALDO A LIBERAR		28,887.07		SALDO		SALDO				0.00		0.00		30,887.07		Saldo

				Jun-22		28 Jun 22		SALDO FINAL DISPONIVEL		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		30,887.07		Saldo

				Jun-22		28 Jun 22		SALDO DO DIA		30,887.07		SALDO		SALDO				0.00		0.00		30,887.07		Saldo

				Jun-22		29 Jun 22		Aplicação		-2,014,687.47 		FUNDORF		APLICAÇÃO		ITAU SOB - RECOMPOSIÇÃO		0.00		2,014,687.47		-1,983,800.40 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		29 Jun 22		Aplicação		-1,319,193.87 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		1,319,193.87		-3,302,994.27 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		29 Jun 22		Resgate		2,014,687.47		FUNDORF		RESGATE		CORP		2,014,687.47		0.00		-1,288,306.80 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		29 Jun 22		DOC 237.3389LA ROND ARM		1,636.22		DESPESA		IPTU		CLIS		1,636.22		0.00		-1,286,670.58 		Reembolso IPTU

				Jun-22		29 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		309,263.62		FII		LIQUIDAÇÃO		GUIDE		309,263.62		0.00		-977,406.96 		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		28 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		28,181.26		FII		LIQUIDAÇÃO		HGCR11		-28,181.26 		0.00		-1,005,588.22 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		29 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		605,506.68		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		605,506.68		0.00		-400,081.54 		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		29 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		29,626.78		FII		LIQUIDAÇÃO				-29,626.78 		0.00		-429,708.32 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		29 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		161,254.47		FII		LIQUIDAÇÃO		INTER		161,254.47		0.00		-268,453.85 		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		29 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		14,829.39		FII		LIQUIDAÇÃO		HGCR11		-14,829.39 		0.00		-283,283.24 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		29 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		301,642.51		FII		LIQUIDAÇÃO		INTER		301,642.51		0.00		18,359.27		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		29 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		14,723.05		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-14,723.05 		0.00		3,636.22		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		29 Jun 22		(-) SALDO A LIBERAR		1,636.22		SALDO		SALDO				0.00		0.00		3,636.22		Saldo

				Jun-22		29 Jun 22		SALDO FINAL DISPONIVEL		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		3,636.22		Saldo

				Jun-22		29 Jun 22		SALDO DO DIA		3,636.22		SALDO		SALDO				0.00		0.00		3,636.22		Saldo

				Jun-22		30 Jun 22		Aplicação		-478,596.95 		FUNDORF		APLICAÇÃO		CORP		0.00		478,596.95		-474,960.73 		Fundo de Renda Fixa

				Jun-22		30 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-37,608.78 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		37,608.78		-512,569.51 		Taxa de Administração

				Jun-22		30 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-263,262.36 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		263,262.36		-775,831.87 		Taxa de Administração

				Jun-22		30 Jun 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,282.56 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		11,282.56		-787,114.43 		Taxa de Custódia

				Jun-22		30 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		57,590.88		FII		LIQUIDAÇÃO		INTER		57,590.88		0.00		-729,523.55 		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		30 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		5,199.24		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-5,199.24 		0.00		-734,722.79 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		30 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		138,218.12		FII		LIQUIDAÇÃO		GUIDE		138,218.12		0.00		-596,504.67 		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		30 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		12,799.99		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-12,799.99 		0.00		-609,304.66 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		30 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		643,174.13		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		643,174.13		0.00		33,869.47		Venda Cotas de FIIs

				Jun-22		30 Jun 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		31,869.47		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-31,869.47 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jun-22		30 Jun 22		MOV TIT COBRANCA 30/06S		12,449.88		DESPESA		IPTU		TK LOGÍSTICA		12,449.88		0.00		14,449.88		Reembolso IPTU

				Jun-22		30 Jun 22		(-) SALDO A LIBERAR		12,449.88		SALDO		SALDO				0.00		0.00		14,449.88		Saldo

				Jun-22		30 Jun 22		SALDO FINAL DISPONIVEL		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		14,449.88		Saldo

				Jun-22		30 Jun 22		SALDO DO DIA		14,449.88		SALDO		SALDO				0.00		0.00		14,449.88		Saldo

				Jul-22		01 Jul 22		Aplicação		-452,424.39 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		452,424.39		-437,974.51 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		01 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2,534.00		FII		LIQUIDAÇÃO		INTER		2,534.00		0.00		-435,440.51 		Venda Cotas de FIIs

				Jul-22		01 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		225.72		FII		LIQUIDAÇÃO				-225.72 		0.00		-435,666.23 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		01 Jul 22		TED 237.1137COND INDL TE		437,666.23		DESPESA		CONDOMÍNIO		ESTORNO CITILOG		437,666.23		0.00		2,000.00		Reembolso Condomínio

				Jul-22		01 Jul 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		04 Jul 22		Receita de Locação		1,922.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,922.60		0.00		3,922.60		Receitas de Áreas Comuns

				Jul-22		04 Jul 22		Benfeitorias		-1,922.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,922.60		2,000.00		Benfeitorias CLIS

				Jul-22		04 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-652.87 		DESPESA		IPTU		VCP		0.00		652.87		1,347.13		IPTU Reembolsável

				Jul-22		04 Jul 22		Aplicação		-33,767.01 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		33,767.01		-32,419.88 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		04 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2,764.36		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		2,764.36		0.00		-29,655.52 		Venda Cotas de FIIs

				Jul-22		04 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		249.43		FII		LIQUIDAÇÃO				-249.43 		0.00		-29,904.95 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		04 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		230.36		FII		LIQUIDAÇÃO		INTER		230.36		0.00		-29,674.59 		Venda Cotas de FIIs

				Jul-22		04 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		23.41		FII		LIQUIDAÇÃO				-23.41 		0.00		-29,698.00 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		04 Jul 22		MOV TIT COB DISP  04/07S		15,954.40		DESPESA		IPTU		DP4		15,954.40		0.00		-13,743.60 		Reembolso IPTU

				Jul-22		04 Jul 22		MOV TIT COB DISP  04/07S		31,698.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MENTOR MEDIA		31,698.00		0.00		17,954.40		Aluguel Mentor Media

				Jul-22		04 Jul 22		MOV TIT COB DISP  04/07S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		48,275.70		Aluguel La Rondine

				Jul-22		04 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  04/07S		62,382.70		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		62,382.70		0.00		110,658.40		Aluguel DP4

				Jul-22		04 Jul 22		TAR MANUT CONTA    06/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		110,597.40		Bancárias

				Jul-22		04 Jul 22		SALDO DO DIA		110,597.40		SALDO		SALDO				0.00		0.00		110,597.40		Saldo

				Jul-22		05 Jul 22		Aplicação		-108,597.40 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		108,597.40		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		05 Jul 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		06 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-19.10 		DESPESA		CARTÓRIO				0.00		19.10		1,980.90		Cartório

				Jul-22		06 Jul 22		Resgate		19.10		FUNDORF		RESGATE				19.10		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		06 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  06/07S		58,050.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MERCADO LIVRE		58,050.00		0.00		60,050.00		Aluguel Mercado Livre

				Jul-22		06 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  06/07S		23,168.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		23,168.72		0.00		83,218.72		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Jul-22		06 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  06/07S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		480,829.82		0.00		564,048.54		Aluguel Eurofarma

				Jul-22		06 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  06/07S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		660,325.71		Aluguel Libbs

				Jul-22		06 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  06/07S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		745,975.78		Aluguel TK Logística

				Jul-22		06 Jul 22		SALDO DO DIA		745,975.78		SALDO		SALDO				0.00		0.00		745,975.78		Saldo

				Jul-22		07 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,888.03 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		1,888.03		744,087.75		Taxa de Administração

				Jul-22		07 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-566.40 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		566.40		743,521.35		Taxa de Custódia

				Jul-22		07 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-13,216.21 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		13,216.21		730,305.14		Taxa de Administração

				Jul-22		07 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-160.80 		DESPESA		CARTÓRIO				0.00		160.80		730,144.34		Cartório

				Jul-22		07 Jul 22		Aplicação		-1,116,234.06 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,116,234.06		-386,089.72 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		07 Jul 22		Resgate		15,831.44		FUNDORF		RESGATE				15,831.44		0.00		-370,258.28 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		07 Jul 22		TED 745.0001MASTER B SOL		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		372,258.28		0.00		2,000.00		Aluguel Master Builders

				Jul-22		07 Jul 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		08 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-161.19 		DESPESA		ENERGIA				0.00		161.19		1,838.81		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jul-22		08 Jul 22		Resgate		161.19		FUNDORF		RESGATE				161.19		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		08 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  08/07S		37,028.49		DESPESA		IPTU		MERCADO LIVRE		37,028.49		0.00		39,028.49		Reembolso IPTU

				Jul-22		08 Jul 22		SALDO DO DIA		39,028.49		SALDO		SALDO				0.00		0.00		39,028.49		Saldo

				Jul-22		11 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-34,800.17 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		34,800.17		4,228.32		Caixa SPE

				Jul-22		11 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-18,081.74 		DESPESA		CONDOMÍNIO		VIRACOPOS		0.00		18,081.74		-13,853.42 		Condomínio

				Jul-22		11 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-216.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Energia		0.00		216.00		-14,069.42 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-22		11 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,224.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Energia		0.00		1,224.00		-15,293.42 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jul-22		11 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-21,293.42 		Consultoria Imobiliária

				Jul-22		11 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-681.45 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		681.45		-21,974.87 		Caixa SPE

				Jul-22		11 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-844.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		844.00		-22,818.87 		Caixa SPE

				Jul-22		11 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-128.12 		DESPESA		CARTÓRIO				0.00		128.12		-22,946.99 		Cartório

				Jul-22		11 Jul 22		Aplicação		-3,480,325.67 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		3,480,325.67		-3,503,272.66 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		11 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-228.62 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Divisória TK		0.00		228.62		-3,503,501.28 		Benfeitorias CLIS

				Jul-22		11 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-289.87 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		289.87		-3,503,791.15 		Caixa SPE

				Jul-22		11 Jul 22		TAR TED SISPAG		-10.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		10.00		-3,503,801.15 		Bancárias

				Jul-22		11 Jul 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		2.50		-3,503,803.65 		Bancárias

				Jul-22		11 Jul 22		TAR COBRANCA MENSAL		-99.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		99.00		-3,503,902.65 		Bancárias

				Jul-22		11 Jul 22		Resgate		3,480,325.67		FUNDORF		RESGATE		ITAU SOBERANO		3,480,325.67		0.00		-23,576.98 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		11 Jul 22		Resgate		25,576.98		FUNDORF		RESGATE				25,576.98		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		11 Jul 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		11 Jul 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		830.38		DESPESA		ENERGIA		CLIS		830.38		0.00		2,830.38		Reembolso de Despesas de Consumo

				Jul-22		11 Jul 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		99,776.69		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		99,776.69		0.00		102,607.07		Reembolso Condomínio

				Jul-22		11 Jul 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		13,929.26		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS - RMG		13,929.26		0.00		116,536.33		Reembolso IPTU

				Jul-22		11 Jul 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		56,736.11		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		RMG CLIS		56,736.11		0.00		173,272.44		Aluguel Complemento CLIS

				Jul-22		11 Jul 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-171,272.44 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS		0.00		171,272.44		2,000.00		Aquisição CLIS

				Jul-22		11 Jul 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-224,309.13 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA SPE		0.00		-224,309.13 		226,309.13		Caixa SPE

				Jul-22		11 Jul 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-224,309.13 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CLIS		0.00		224,309.13		2,000.00		Aquisição CLIS

				Jul-22		12 Jul 22		Aplicação		-479,430.44 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		479,430.44		-477,430.44 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		12 Jul 22		SISPAG  0000062022		478,911.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		478,911.05		0.00		1,480.61		Aluguel Boticário

				Jul-22		12 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		575.91		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		575.91		0.00		2,056.52		Venda Cotas de FIIs

				Jul-22		12 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		56.52		FII		LIQUIDAÇÃO				-56.52 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		12 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  12/07S		4,691.10		DESPESA		IPTU		LIBBS		4,691.10		0.00		6,691.10		Reembolso IPTU

				Jul-22		12 Jul 22		SALDO DO DIA		6,691.10		SALDO		SALDO				0.00		0.00		6,691.10		Saldo

				Jul-22		13 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-206,979.82 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		206,979.82		-200,288.72 		Juros CRI Viracopos

				Jul-22		13 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,291.81 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,291.81		-323,580.53 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Jul-22		13 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-413,959.65 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		413,959.65		-737,540.18 		Juros CRI Viracopos

				Jul-22		13 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,583.62 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,583.62		-984,123.80 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Jul-22		13 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-413,959.65 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		413,959.65		-1,398,083.45 		Juros CRI Viracopos

				Jul-22		13 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,583.62 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,583.62		-1,644,667.07 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Jul-22		13 Jul 22		Aplicação		-5,210.49 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		5,210.49		-1,649,877.56 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		13 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-2,804,307.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		APORTE TCP		0.00		2,804,307.00		-4,454,184.56 		Aquisição CLIS

				Jul-22		13 Jul 22		Resgate		4,455,665.17		FUNDORF		RESGATE				4,455,665.17		0.00		1,480.61		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		13 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		575.91		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		575.91		0.00		2,056.52		Venda Cotas de FIIs

				Jul-22		13 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		56.52		FII		LIQUIDAÇÃO				-56.52 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		13 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  13/07S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		123,560.05		0.00		125,560.05		Aluguel AGA Log 2

				Jul-22		13 Jul 22		SALDO DO DIA		125,560.05		SALDO		SALDO				0.00		0.00		125,560.05		Saldo

				Jul-22		14 Jul 22		Aplicação		-408,572.44 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		408,572.44		-283,012.39 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		14 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		11,291.80		-294,304.19 		Pagamento de Rendimento

				Jul-22		14 Jul 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,751,014.21 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,751,014.21		-3,045,318.40 		Pagamento de Rendimento

				Jul-22		14 Jul 22		Resgate		2,762,306.01		FUNDORF		RESGATE				2,762,306.01		0.00		-283,012.39 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		14 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		75,600.00		FII		RENDIMENTO		HREC11		75,600.00		0.00		-207,412.39 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jul-22		14 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		184,269.99		FII		RENDIMENTO		PQAG11		184,269.99		0.00		-23,142.40 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Jul-22		14 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		25,142.40		FII		RENDIMENTO		HGCR11		25,142.40		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Rendimento

				Jul-22		14 Jul 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		15 Jul 22		Aplicação		-12.32 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		12.32		1,987.68		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		15 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		12.32		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC12		12.32		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		15 Jul 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		18 Jul 22		Aplicação		-224.21 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		224.21		1,775.79		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,960.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		2,960.00		-1,184.21 		Caixa SPE

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,960.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		2,960.00		-4,144.21 		Caixa SPE

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-5,850.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		5,850.00		-9,994.21 		Caixa SPE

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-5,500.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		5,500.00		-15,494.21 		Caixa SPE

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-39,795.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		39,795.50		-55,289.71 		Caixa SPE

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-159.00 		DESPESA		CBLC				0.00		159.00		-55,448.71 		Taxa CBLC

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,154.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		6,154.00		-61,602.71 		Caixa SPE

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-630.28 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Divisória TK		0.00		630.28		-62,232.99 		Benfeitorias CLIS

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-799.15 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		799.15		-63,032.14 		Caixa SPE

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-84.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Infiltração		0.00		84.00		-63,116.14 		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-73.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Infiltração		0.00		73.50		-63,189.64 		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-150.85 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Infiltração		0.00		150.85		-63,340.49 		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 2

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-282.63 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Infiltração		0.00		282.63		-63,623.12 		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-282.63 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Infiltração		0.00		282.63		-63,905.75 		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-95.21 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Multa e Juros INSS NF 38		0.00		95.21		-64,000.96 		Despesa Reembolsável		Ok

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-30,180.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		30,180.00		-94,180.96 		Caixa SPE

				Jul-22		18 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-20,120.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		20,120.00		-114,300.96 		Caixa SPE

				Jul-22		18 Jul 22		Resgate		116,076.75		FUNDORF		RESGATE				116,076.75		0.00		1,775.79		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		18 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		224.21		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC12		224.21		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		18 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  18/07S		95,733.32		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		95,733.32		0.00		97,733.32		Aluguel Cellera

				Jul-22		18 Jul 22		SALDO DO DIA		97,733.32		SALDO		SALDO				0.00		0.00		97,733.32		Saldo

				Jul-22		19 Jul 22		Aplicação		-95,733.32 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		95,733.32		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		19 Jul 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		20 Jul 22		Aplicação		-639,596.55 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		639,596.55		-637,596.55 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		20 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-63.69 		DESPESA		CARTÓRIO				0.00		63.69		-637,660.24 		Cartório

				Jul-22		20 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,123.75 		DESPESA		ENERGIA		TK REEMBOLSÁVEL 		0.00		1,123.75		-638,783.99 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Jul-22		20 Jul 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		639,656.50		DESPESA		IPTU		ESTORNO		639,656.50		0.00		872.51		Reembolso IPTU

				Jul-22		20 Jul 22		Resgate		1,123.75		FUNDORF		RESGATE				1,123.75		0.00		1,996.26		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		20 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		3.74		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC12		3.74		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		20 Jul 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		21 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-160.80 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Despachante		0.00		160.80		1,839.20		Custo Condomínio Viracopos

				Jul-22		21 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-577.36 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Despachante		0.00		577.36		1,261.84		Custo Condomínio Viracopos

				Jul-22		21 Jul 22		Aplicação		-18,834.60 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		18,834.60		-17,572.76 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		21 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-276,587.50 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Cartório		0.00		276,587.50		-294,160.26 		Custo Condomínio Viracopos

				Jul-22		21 Jul 22		Resgate		277,325.66		FUNDORF		RESGATE				277,325.66		0.00		-16,834.60 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		21 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		11.80		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC12		11.80		0.00		-16,822.80 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		21 Jul 22		MOV TIT COB DISP  21/07S		18,822.80		DESPESA		IPTU		BELENUS		18,822.80		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU

				Jul-22		21 Jul 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		22 Jul 22		MOV TIT COBRANCA  22/07S		4,691.10		DESPESA		IPTU		LIBBS 		4,691.10		0.00		6,691.10		Reembolso IPTU

				Jul-22		22 Jul 22		TBI 5283.00892-7TCP S		-16,794.22 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-16,794.22 		23,485.32		Caixa SPE

				Jul-22		22 Jul 22		TED 0458.0001HEDGE L F		1,842.91		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		1,842.91		0.00		25,328.23		Venda Cotas de FIIs

				Jul-22		22 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		181.09		FII		LIQUIDAÇÃO				-181.09 		0.00		25,147.14		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		22 Jul 22		TED 0458.0001HEDGE L F		14.71		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC12		14.71		0.00		25,161.85		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		22 Jul 22		TED 0458.0001HEDGE L F		14.56		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC12		14.56		0.00		25,176.41		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		22 Jul 22		Aplicação		-18,485.31 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		18,485.31		6,691.10		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		22 Jul 22		SALDO DO DIA		6,691.10		SALDO		SALDO				0.00		0.00		6,691.10		Saldo

				Jul-22		25 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-5,850.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		5,850.00		841.10		Caixa SPE

				Jul-22		25 Jul 22		Aplicação		-2,227,553.73 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,227,553.73		-2,226,712.63 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		25 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-201.79 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		0.00		201.79		-2,226,914.42 		Correspondência

				Jul-22		25 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-9,238.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		9,238.00		-2,236,152.42 		Caixa SPE

				Jul-22		25 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,977.91 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,977.91		-2,238,130.33 		Caixa SPE

				Jul-22		25 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES		-12,249.35 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		12,249.35		-2,250,379.68 		Caixa SPE

				Jul-22		25 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-192.92 		RENDIMENTO		IR				0.00		192.92		-2,250,572.60 		Pagamento de Rendimento

				Jul-22		25 Jul 22		SISPAG TRIBUTOS		-26,899.06 		DESPESA		IPTU		CLIS		0.00		26,899.06		-2,277,471.66 		IPTU Reembolsável

				Jul-22		25 Jul 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		2,221,928.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		2,221,928.00		0.00		-55,543.66 		Aluguel Goodman

				Jul-22		25 Jul 22		SISPAG  HEDGE I REAL EST		95.21		DESPESA		MANUTENÇÃO		Multa e Juros INSS NF 38		95.21		0.00		-55,448.45 		Reembolso de Despesa		Ok

				Jul-22		25 Jul 22		Resgate		56,609.03		FUNDORF		RESGATE				56,609.03		0.00		1,160.58		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		25 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,036.64		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		1,036.64		0.00		2,197.22		Venda Cotas de FIIs

				Jul-22		25 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		102.01		FII		LIQUIDAÇÃO				-102.01 		0.00		2,095.21		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		25 Jul 22		SALDO DO DIA		2,095.21		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,095.21		Saldo

				Jul-22		26 Jul 22		Aplicação		-95.21 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		95.21		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		26 Jul 22		SALDO DO DIA		11,813.97		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		27 Jul 22		Aplicação		-205,104.69 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		205,104.69		-203,104.69 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		27 Jul 22		DOC 237.3381TK LOGISTICA		1,123.75		DESPESA		ENERGIA		CLIS - TK LOGÍSTICA		1,123.75		0.00		-201,980.94 		Reembolso de Despesas de Consumo

				Jul-22		27 Jul 22		DOC 237.3389LA ROND ARM		1,636.22		DESPESA		IPTU		LA RONDINE		1,636.22		0.00		-200,344.72 		Reembolso IPTU

				Jul-22		27 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		3,455.45		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		3,455.45		0.00		-196,889.27 		Venda Cotas de FIIs

				Jul-22		27 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		339.20		FII		LIQUIDAÇÃO				-339.20 		0.00		-197,228.47 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		27 Jul 22		TED 001.0032MUN DE VARGI		201,988.44		DESPESA		IPTU		ESTORNO		201,988.44		0.00		4,759.97		Reembolso IPTU

				Jul-22		27 Jul 22		SALDO DO DIA		4,759.97		SALDO		SALDO				0.00		0.00		4,759.97		Saldo

				Jul-22		28 Jul 22		Aplicação		-4,905.82 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		4,905.82		-145.85 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		28 Jul 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-11,224.68 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		11,224.68		-11,370.53 		Caixa SPE

				Jul-22		28 Jul 22		Resgate		11,224.68		FUNDORF		RESGATE				11,224.68		0.00		-145.85 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		28 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		230.36		FII		LIQUIDAÇÃO		GUIDE		230.36		0.00		84.51		Venda Cotas de FIIs

				Jul-22		28 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		22.32		FII		LIQUIDAÇÃO				-22.32 		0.00		62.19		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		28 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		2,019.70		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		2,019.70		0.00		2,081.89		Venda Cotas de FIIs

				Jul-22		28 Jul 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		81.89		FII		LIQUIDAÇÃO				-81.89 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Jul-22		28 Jul 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Jul-22		29 Jul 22		Aplicação		-85,317.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		85,317.30		-83,317.30 		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		29 Jul 22		Resgate		85,317.30		FUNDORF		RESGATE				85,317.30		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Jul-22		29 Jul 22		MOV TIT COBRANCA 29/07S		58,050.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MERCADO LIVRE		58,050.00		0.00		60,050.00		Aluguel Mercado Livre

				Jul-22		29 Jul 22		MOV TIT COBRANCA 29/07S		12,449.88		DESPESA		IPTU		TK LOGÍSTICA		12,449.88		0.00		72,499.88		Reembolso IPTU

				Jul-22		29 Jul 22		(-) SALDO A LIBERAR		70,499.88		SALDO		SALDO				0.00		0.00		72,499.88		Saldo

				Jul-22		29 Jul 22		SALDO FINAL DISPONIVEL		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		72,499.88		Saldo

				Jul-22		29 Jul 22		S A L D O		72,499.88		SALDO		SALDO				0.00		0.00		72,499.88		Saldo

				Aug-22		01 Aug 22		Aplicação		-70,892.32 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		70,892.32		1,607.56		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-3,586.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		3,586.00		-1,978.44 		Caixa SPE

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-501.36 		DESPESA		ENERGIA		GP 20, 21 E 04		0.00		501.36		-2,479.80 		Despesas de Consumo

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,381.74 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		2,381.74		-4,861.54 		Caixa SPE

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-18,081.74 		DESPESA		CONDOMÍNIO		VIRACOPOS		0.00		18,081.74		-22,943.28 		Condomínio

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-8,711.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		8,711.50		-31,654.78 		Caixa SPE

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-20,629.25 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		20,629.25		-52,284.03 		Caixa SPE

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-13,176.74 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		13,176.74		-65,460.77 		Condomínio

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-10,314.62 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		10,314.62		-75,775.39 		Caixa SPE

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-12,953.25 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		12,953.25		-88,728.64 		Caixa SPE

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-17,510.87 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		17,510.87		-106,239.51 		Caixa SPE

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-85,317.30 		DESPESA		IPTU		DEV REEMBOLSO EUROFARMA		0.00		85,317.30		-191,556.81 		IPTU Reembolsável

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,000.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,000.00		-192,556.81 		Caixa SPE

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,387.32 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,387.32		-193,944.13 		Caixa SPE

				Aug-22		01 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-720.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		720.00		-194,664.13 		Caixa SPE

				Aug-22		01 Aug 22		Resgate		196,271.68		FUNDORF		RESGATE				196,271.68		0.00		1,607.55		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		01 Aug 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		403.94		FII		LIQUIDAÇÃO				403.94		0.00		2,011.49		Venda Cotas de FIIs

				Aug-22		01 Aug 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		11.49		FII		LIQUIDAÇÃO				-11.49 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-22		01 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		02 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-116,671.14 		DESPESA		IPTU		DEVOLUÇÃO REEMBOLSO IPTU BOTICÁRIO		0.00		116,671.14		-114,671.14 		IPTU Reembolsável

				Aug-22		02 Aug 22		Aplicação		-18,822.80 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		18,822.80		-133,493.94 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		02 Aug 22		Resgate		105,146.54		FUNDORF		RESGATE				105,146.54		0.00		-28,347.40 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		02 Aug 22		Resgate		11,524.60		FUNDORF		RESGATE				11,524.60		0.00		-16,822.80 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		02 Aug 22		MOV TIT COB DISP 02/08S		18,822.80		DESPESA		IPTU		DISPAR JULHO.22 CLIS		18,822.80		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU

				Aug-22		02 Aug 22		MOV TIT COBRANCA 02/08S		62,382.70		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DISPAR 		62,382.70		0.00		64,382.70		Aluguel DP4

				Aug-22		02 Aug 22		MOV TIT COBRANCA 02/08S		3,988.60		DESPESA		IPTU		DP4		3,988.60		0.00		68,371.30		Reembolso IPTU

				Aug-22		02 Aug 22		TAR MANUT CONTA 07/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		68,310.30		Bancárias

				Aug-22		02 Aug 22		(-) SALDO A LIBERAR		66,371.30		SALDO		SALDO				0.00		0.00		68,310.30		Saldo

				Aug-22		02 Aug 22		SALDO FINAL DISPONIVEL		1,939.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		68,310.30		Saldo

				Aug-22		02 Aug 22		SALDO DO DIA		68,310.30		SALDO		SALDO				0.00		0.00		68,310.30		Saldo

				Aug-22		03 Aug 22		Aplicação		-66,310.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		66,310.30		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		03 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		04 Aug 22		Receita de Locação		1,922.60		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - ÁREAS COMUNS		1,922.60		0.00		3,922.60		Receitas de Áreas Comuns

				Aug-22		04 Aug 22		Benfeitorias		-1,922.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,922.60		2,000.00		Benfeitorias CLIS

				Aug-22		04 Aug 22		Aplicação		-478,911.05 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		478,911.05		-476,911.05 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		04 Aug 22		TED 237.3099CALAMO DIST		478,911.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CITLOG BOTICARIO JUL/22		478,911.05		0.00		2,000.00		Aluguel Boticário

				Aug-22		04 Aug 22		MOV TIT COBRANCA 04/08S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS TK LOGISTICA JUL/22		30,321.30		0.00		32,321.30		Aluguel La Rondine

				Aug-22		04 Aug 22		(-) SALDO A LIBERAR		30,321.30		SALDO		SALDO				0.00		0.00		32,321.30		Saldo

				Aug-22		04 Aug 22		SALDO FINAL DISPONIVEL		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		32,321.30		Saldo

				Aug-22		04 Aug 22		SALDO DO DIA		32,321.30		SALDO		SALDO				0.00		0.00		32,321.30		Saldo

				Aug-22		05 Aug 22		Aplicação		-404,481.03 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		404,481.03		-372,159.73 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		05 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-39,462.95 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		39,462.95		-411,622.68 		Taxa de Administração

				Aug-22		05 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-276,241.31 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		276,241.31		-687,863.99 		Taxa de Administração

				Aug-22		05 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,838.81 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		11,838.81		-699,702.80 		Taxa de Custódia

				Aug-22		05 Aug 22		Resgate		327,543.07		FUNDORF		RESGATE				327,543.07		0.00		-372,159.73 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		05 Aug 22		TED 237.3099CALAMO DIST		1,901.45		DESPESA		MANUTENÇÃO		ESTORNO DESPESA DE MANUTENÇÃO		1,901.45		0.00		-370,258.28 		Reembolso de Despesa

				Aug-22		05 Aug 22		TED 745.0001MASTER B SOL		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS VILA PRUDENTE JUL/22		372,258.28		0.00		2,000.00		Aluguel Master Builders

				Aug-22		05 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		08 Aug 22		MOV TIT COBRANCA 08/08S		23,168.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		23,168.72		0.00		25,168.72		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Aug-22		08 Aug 22		MOV TIT COBRANCA 08/08S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		110,818.79		Aluguel TK Logística

				Aug-22		08 Aug 22		MOV TIT COBRANCA 08/08S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CITLOG EUROFARMA - JUL/22		480,829.82		0.00		591,648.61		Aluguel Eurofarma

				Aug-22		08 Aug 22		MOV TIT COBRANCA 08/08S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CITLOG LIBBS - JUL/22		96,277.17		0.00		687,925.78		Aluguel Libbs

				Aug-22		08 Aug 22		Resgate		123,173.13		FUNDORF		RESGATE				123,173.13		0.00		811,098.91		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		08 Aug 22		Resgate		159,724.64		FUNDORF		RESGATE				159,724.64		0.00		970,823.55		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-159,071.77 		DESPESA		IPTU		ITUPEVA		0.00		159,071.77		811,751.78		IPTU Reembolsável

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-652.87 		DESPESA		IPTU		VCP PARCELA 6/10		0.00		652.87		811,098.91		IPTU Reembolsável

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-451.60 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		451.60		810,647.31		Custo Condomínio Viracopos

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-134.10 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Assessoria Jurídica		0.00		134.10		810,513.21		Custo Condomínio Viracopos

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-15.00 		DESPESA		CARTÓRIO		REEMBOLSO DTVM		0.00		15.00		810,498.21		Cartório

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-22.80 		DESPESA		CARTÓRIO		REEMBOLSO DTVM		0.00		22.80		810,475.41		Cartório

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-4,294.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		4,294.00		806,181.41		Caixa SPE

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-942.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		942.00		805,239.41		Caixa SPE

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-737.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		737.00		804,502.41		Caixa SPE

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-260.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		260.00		804,242.41		Caixa SPE

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-8,800.63 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		8,800.63		795,441.78		Caixa SPE

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,464.30 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,464.30		793,977.48		Caixa SPE

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-896.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		896.00		793,081.48		Caixa SPE

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-104,595.83 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		104,595.83		688,485.65		Caixa SPE

				Aug-22		08 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-559.87 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		559.87		687,925.78		Caixa SPE

				Aug-22		08 Aug 22		DOC 237.3381TK LOGISTICA		354.86		DESPESA		ENERGIA		REEMBOLSO		354.86		0.00		688,280.64		Reembolso de Despesas de Consumo

				Aug-22		08 Aug 22		S A L D O		688,280.64		SALDO		SALDO				0.00		0.00		688,280.64		Saldo

				Aug-22		09 Aug 22		Aplicação		-686,280.64 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		686,280.64		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		09 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-139,976.72 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		139,976.72		-137,976.72 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Aug-22		09 Aug 22		Resgate		139,976.72		FUNDORF		RESGATE				139,976.72		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		09 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		10 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-57,700.56 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		57,700.56		-55,700.56 		Caixa SPE

				Aug-22		10 Aug 22		TAR TED SISPAG		-35.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		35.00		-55,735.56 		Bancárias

				Aug-22		10 Aug 22		TAR TED SISPAG		-5.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		5.00		-55,740.56 		Bancárias

				Aug-22		10 Aug 22		TAR COBRANCA MENSAL		-104.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		104.50		-55,845.06 		Bancárias

				Aug-22		10 Aug 22		Resgate		6,121.06		FUNDORF		RESGATE				6,121.06		0.00		-49,724.00 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		10 Aug 22		TED 237.1137COND INDL TE		19,349.76		DESPESA		CONDOMÍNIO		REEMBOLSO CITLOG MELI OUT/21 - FEV/22		19,349.76		0.00		-30,374.24 		Reembolso Condomínio

				Aug-22		10 Aug 22		MOV TIT COB DISP  10/08S		31,698.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS MENTOR MEDIA - JUL.22		31,698.00		0.00		1,323.76		Aluguel Mentor Media

				Aug-22		10 Aug 22		MOV TIT COB DISP  10/08S		676.24		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MULTA - CLIS MENTOR MEDIA - JUL.22		676.24		0.00		2,000.00		Juros e Multa Mentor Media

				Aug-22		10 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		11 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-208,470.89 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		208,470.89		-206,470.89 		Juros CRI Viracopos

				Aug-22		11 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,290.34 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,290.34		-329,761.23 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Aug-22		11 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-416,941.77 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		416,941.77		-746,703.00 		Juros CRI Viracopos

				Aug-22		11 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,580.68 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,580.68		-993,283.68 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Aug-22		11 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-416,941.77 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		416,941.77		-1,410,225.45 		Juros CRI Viracopos

				Aug-22		11 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,580.68 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,580.68		-1,656,806.13 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Aug-22		11 Aug 22		Resgate		1,658,806.13		FUNDORF		RESGATE				1,658,806.13		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		11 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		12 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-24,170.59 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		24,170.59		-22,170.59 		Caixa SPE

				Aug-22		12 Aug 22		Aplicação		-279,862.22 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		279,862.22		-302,032.81 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		12 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-10,000.00 		SPECOTAS		APORTE		AUMENTO DE CAPITAL VCPLOG		0.00		10,000.00		-312,032.81 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Aug-22		12 Aug 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,762,290.90 		RENDIMENTO		PAGAMENTO				0.00		2,762,290.90		-3,074,323.71 		Pagamento de Rendimento

				Aug-22		12 Aug 22		SISPAG  EXEQUO ENG LTDA		-1,766.34 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		-1,766.34 		-3,072,557.37 		Caixa SPE

				Aug-22		12 Aug 22		Resgate		2,796,461.49		FUNDORF		RESGATE				2,796,461.49		0.00		-276,095.88 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		12 Aug 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		25,062.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		25,062.00		0.00		-251,033.88 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Aug-22		12 Aug 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		59,373.60		FII		RENDIMENTO		HREC11		59,373.60		0.00		-191,660.28 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Aug-22		12 Aug 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		188,764.38		FII		RENDIMENTO		PQAG11		188,764.38		0.00		-2,895.90 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Aug-22		12 Aug 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		5,049.26		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		5,049.26		0.00		2,153.36		Venda Cotas de FIIs

				Aug-22		12 Aug 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		153.36		FII		LIQUIDAÇÃO				-153.36 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-22		12 Aug 22		MOV TIT COBRANCA  12/08S		6,266.23		DESPESA		IPTU		CITLOG SUL DE MINAS		6,266.23		0.00		8,266.23		Reembolso IPTU

				Aug-22		12 Aug 22		SALDO DO DIA		8,266.23		SALDO		SALDO				0.00		0.00		8,266.23		Saldo

				Aug-22		15 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-159.02 		DESPESA		CBLC				0.00		159.02		8,107.21		Taxa CBLC

				Aug-22		15 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		7,142.21		Taxa ANBIMA

				Aug-22		15 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-65,415.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 e 04 - Boticário		0.00		65,415.00		-58,272.79 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Aug-22		15 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-64,272.79 		Consultoria Imobiliária

				Aug-22		15 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-203.22 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		0.00		203.22		-64,476.01 		Correspondência

				Aug-22		15 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-275.00 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		Despachante		0.00		275.00		-64,751.01 		Custo Condomínio Viracopos

				Aug-22		15 Aug 22		Aplicação		-11,162.13 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		11,162.13		-75,913.14 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		15 Aug 22		SISPAG TRIBUTOS		-6,968.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		6,968.50		-82,881.64 		Caixa SPE

				Aug-22		15 Aug 22		SISPAG TRIBUTOS		-3,153.45 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		3,153.45		-86,035.09 		Caixa SPE

				Aug-22		15 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-34,190.12 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		34,190.12		-120,225.21 		Caixa SPE

				Aug-22		15 Aug 22		Resgate		106,932.36		FUNDORF		RESGATE				106,932.36		0.00		-13,292.85 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		15 Aug 22		Resgate		10,396.95		FUNDORF		RESGATE				10,396.95		0.00		-2,895.90 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		15 Aug 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		5,049.26		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		5,049.26		0.00		2,153.36		Venda Cotas de FIIs

				Aug-22		15 Aug 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		153.36		FII		LIQUIDAÇÃO				-153.36 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Aug-22		15 Aug 22		MOV TIT COBRANCA  15/08S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		123,560.05		0.00		125,560.05		Aluguel AGA Log 2

				Aug-22		15 Aug 22		SALDO DO DIA		125,560.05		SALDO		SALDO				0.00		0.00		125,560.05		Saldo

				Aug-22		16 Aug 22		Aplicação		-219,293.37 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		219,293.37		-93,733.32 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		16 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,546.65 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		3,546.65		-97,279.97 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Aug-22		16 Aug 22		Resgate		3,546.65		FUNDORF		RESGATE				3,546.65		0.00		-93,733.32 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		16 Aug 22		MOV TIT COB DISP  16/08S		95,733.32		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		95,733.32		0.00		2,000.00		Aluguel Cellera

				Aug-22		16 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		19 Aug 22		SISPAG TRIBUTOS		-75.66 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		75.66		1,924.34		Caixa SPE

				Aug-22		19 Aug 22		Resgate		75.66		FUNDORF		RESGATE				75.66		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		19 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		22 Aug 22		Aplicação		-2,260,118.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,260,118.00		-2,258,118.00 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		22 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-3,450.19 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		VILA PRUDENTE		0.00		3,450.19		-2,261,568.19 		Consultoria Técnica

				Aug-22		22 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-26,588.90 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		26,588.90		-2,288,157.09 		Caixa SPE

				Aug-22		22 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,161.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,161.00		-2,289,318.09 		Caixa SPE

				Aug-22		22 Aug 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		2,221,928.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		2,221,928.00		0.00		-67,390.09 		Aluguel Goodman

				Aug-22		22 Aug 22		Resgate		69,390.09		FUNDORF		RESGATE				69,390.09		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		22 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		23 Aug 22		Aplicação		-16,971.58 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		16,971.58		-14,971.58 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		23 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-38,190.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Luminárias		0.00		38,190.00		-53,161.58 		Benfeitorias CLIS

				Aug-22		23 Aug 22		Resgate		38,190.00		FUNDORF		RESGATE				38,190.00		0.00		-14,971.58 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		23 Aug 22		TBI 5283.00892-7ACORD		-16,971.58 		IMÓVEL		AQUISIÇÃO		CAIXA		0.00		-16,971.58 		2,000.00		Caixa SPE

				Aug-22		23 Aug 22		MOV TIT COBRANCA  23/08S		4,691.10		DESPESA		IPTU		ESTORNO CITILOG LIBBS		4,691.10		0.00		6,691.10		Reembolso IPTU

				Aug-22		23 Aug 22		SALDO DO DIA		6,691.10		SALDO		SALDO				0.00		0.00		6,691.10		Saldo

				Aug-22		24 Aug 22		Aplicação		-4,691.10 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		4,691.10		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		24 Aug 22		SISPAG TRIBUTOS		-210.17 		RENDIMENTO		IR				0.00		210.17		1,789.83		Pagamento de Rendimento

				Aug-22		24 Aug 22		Resgate		210.17		FUNDORF		RESGATE				210.17		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		24 Aug 22		DOC 237.3389LA ROND ARM		1,636.22		DESPESA		IPTU		LA RONDINE		1,636.22		0.00		3,636.22		Reembolso IPTU

				Aug-22		24 Aug 22		SALDO DO DIA		3,636.22		SALDO		SALDO				0.00		0.00		3,636.22		Saldo

				Aug-22		25 Aug 22		Aplicação		-1,636.22 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,636.22		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		25 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		26 Aug 22		Aplicação		-69,506.16 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		69,506.16		-67,506.16 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		26 Aug 22		TED 237.3381TK LOGISTICA		69,506.16		IMÓVEL		CAUÇÃO		TK LOGÍSTICA		69,506.16		0.00		2,000.00		Caução TK Logística

				Aug-22		26 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		29 Aug 22		Aplicação		-59,429.44 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		59,429.44		-57,429.44 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		29 Aug 22		SISPAG TRIBUTOS		-26,899.06 		DESPESA		IPTU				0.00		26,899.06		-84,328.50 		IPTU Reembolsável

				Aug-22		29 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-43,566.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		43,566.48		-127,894.98 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Aug-22		29 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-30,001.93 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Piso TK		0.00		30,001.93		-157,896.91 		Benfeitorias CLIS

				Aug-22		29 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-96,233.39 		IMÓVEL		CUSTO AQUISIÇÃO		CARTÓRIO		0.00		96,233.39		-254,130.30 		Custo Condomínio Viracopos

				Aug-22		29 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-24,932.95 		DESPESA		CONDOMÍNIO		VIRACOPOS		0.00		24,932.95		-279,063.25 		Condomínio

				Aug-22		29 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES		-13,177.11 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		13,177.11		-292,240.36 		Condomínio

				Aug-22		29 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,890.99 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		VILA PRUDENTE		0.00		3,890.99		-296,131.35 		Consultoria Técnica

				Aug-22		29 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-25,250.12 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		25,250.12		-321,381.47 		Caixa SPE

				Aug-22		29 Aug 22		Resgate		312,570.54		FUNDORF		RESGATE				312,570.54		0.00		-8,810.93 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		29 Aug 22		Resgate		10,810.93		FUNDORF		RESGATE				10,810.93		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		29 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		30 Aug 22		Aplicação		-59,429.44 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		59,429.44		-57,429.44 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		30 Aug 22		Resgate		59,429.44		FUNDORF		RESGATE				59,429.44		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		30 Aug 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Aug-22		31 Aug 22		Aplicação		-478,911.05 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		478,911.05		-476,911.05 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		31 Aug 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-59,429.44 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		59,429.44		-536,340.49 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Aug-22		31 Aug 22		Resgate		59,429.44		FUNDORF		RESGATE				59,429.44		0.00		-476,911.05 		Fundo de Renda Fixa

				Aug-22		31 Aug 22		TED 237.3099CALAMO DIST		478,911.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		478,911.05		0.00		2,000.00		Aluguel Boticário

				Aug-22		31 Aug 22		MOV TIT COBRANCA  31/08S		12,449.88		DESPESA		IPTU		TK LOGÍSTICA		12,449.88		0.00		14,449.88		Reembolso IPTU

				Aug-22		31 Aug 22		SALDO DO DIA		14,449.88		SALDO		SALDO				0.00		0.00		14,449.88		Saldo

				Sep-22		01 Sep 22		Aplicação		-12,449.88 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		12,449.88		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		01 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		02 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  02/09S		58,050.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MERCADO LIVRE		58,050.00		0.00		60,050.00		Aluguel Mercado Livre

				Sep-22		02 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  02/09S		3,988.60		DESPESA		IPTU		DP4		3,988.60		0.00		64,038.60		Reembolso IPTU

				Sep-22		02 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  02/09S		18,822.80		DESPESA		IPTU		BELENUS		18,822.80		0.00		82,861.40		Reembolso IPTU

				Sep-22		02 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  02/09S		62,382.70		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		62,382.70		0.00		145,244.10		Aluguel DP4

				Sep-22		02 Sep 22		TAR MANUT CONTA    08/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		145,183.10		Bancárias

				Sep-22		02 Sep 22		SALDO DO DIA		145,183.10		SALDO		SALDO				0.00		0.00		145,183.10		Saldo

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-16,015.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Luminárias		0.00		16,015.00		129,168.10		Benfeitorias CLIS

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-73.15 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		73.15		129,094.95		Despesas de Consumo

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-266.19 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		266.19		128,828.76		Despesas de Consumo

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-18,719.58 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Luminárias		0.00		18,719.58		110,109.18		Benfeitorias CLIS

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,330.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		VILA PRUDENTE		0.00		2,330.00		107,779.18		Consultoria Técnica

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-378.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		378.00		107,401.18		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-4,229.40 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		4,229.40		103,171.78		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,820.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		1,820.00		101,351.78		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-13,300.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		13,300.00		88,051.78		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-7,923.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		7,923.00		80,128.78		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-600.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		600.00		79,528.78		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,662.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,662.00		77,866.78		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,292.80 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		2,292.80		75,573.98		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,719.36 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		2,719.36		72,854.62		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-660.80 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		660.80		72,193.82		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-56,429.59 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		56,429.59		15,764.23		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-500.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		500.00		15,264.23		Caixa SPE

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,900.39 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		VILA PRUDENTE		0.00		6,900.39		8,363.84		Consultoria Técnica

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-60,341.24 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		60,341.24		-51,977.40 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		05 Sep 22		Resgate		197,160.50		FUNDORF		RESGATE				197,160.50		0.00		145,183.10		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		05 Sep 22		TED 745.0001MASTER B SOL		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		372,258.28		0.00		517,441.38		Aluguel Master Builders

				Sep-22		05 Sep 22		MOV TIT COB DISP  05/09S		31,698.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MENTOR MEDIA		31,698.00		0.00		549,139.38		Aluguel Mentor Media

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-159,071.77 		DESPESA		IPTU		VCP - SET.22		0.00		159,071.77		390,067.61		IPTU Reembolsável

				Sep-22		05 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-652.87 		DESPESA		IPTU		VCP - SET.22		0.00		652.87		389,414.74		IPTU Reembolsável

				Sep-22		05 Sep 22		Aplicação		-387,414.74 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		387,414.74		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		05 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		06 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  06/09S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		480,829.82		0.00		482,829.82		Aluguel Eurofarma

				Sep-22		06 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  06/09S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		579,106.99		Aluguel Libbs

				Sep-22		06 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  06/09S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		609,428.29		Aluguel La Rondine

				Sep-22		06 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  06/09S		23,168.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		23,168.72		0.00		632,597.01		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Sep-22		06 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  06/09S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		718,247.08		Aluguel TK Logística

				Sep-22		06 Sep 22		SALDO DO DIA		718,247.08		SALDO		SALDO				0.00		0.00		718,247.08		Saldo

				Sep-22		08 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-43,187.08 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		43,187.08		675,060.00		Taxa de Administração

				Sep-22		08 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-12,956.06 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		12,956.06		662,103.94		Taxa de Custódia

				Sep-22		08 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-302,310.30 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		302,310.30		359,793.64		Taxa de Administração

				Sep-22		08 Sep 22		Aplicação		-716,247.08 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		716,247.08		-356,453.44 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		08 Sep 22		Resgate		358,453.44		FUNDORF		RESGATE				358,453.44		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		08 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		09 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-5,712.70 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Luminárias		0.00		5,712.70		-3,712.70 		Benfeitorias CLIS

				Sep-22		09 Sep 22		Resgate		5,712.70		FUNDORF		RESGATE				5,712.70		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		09 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		12 Sep 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		1,922.60		IMÓVEL		AREAS COMUNS		CLIS		1,922.60		0.00		3,922.60		Receitas de Áreas Comuns

				Sep-22		12 Sep 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-1,922.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Retenção A.Comum		0.00		1,922.60		2,000.00		Benfeitorias CLIS

				Sep-22		12 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-26,432.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		26,432.50		-24,432.50 		Caixa SPE

				Sep-22		12 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-422.96 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		MULTA ATRASO - NF 655336		0.00		422.96		-24,855.46 		Despesa Reembolsável

				Sep-22		12 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-3,538.20 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		3,538.20		-28,393.66 		Caixa SPE

				Sep-22		12 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-48,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - RAMPA		0.00		48,500.00		-76,893.66 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		12 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,230.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		3,230.00		-80,123.66 		Caixa SPE

				Sep-22		12 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-521.55 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		521.55		-80,645.21 		Caixa SPE

				Sep-22		12 Sep 22		TAR TED SISPAG		-52.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		52.50		-80,697.71 		Bancárias

				Sep-22		12 Sep 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		2.50		-80,700.21 		Bancárias

				Sep-22		12 Sep 22		TAR COBRANCA MENSAL		-88.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		88.00		-80,788.21 		Bancárias

				Sep-22		12 Sep 22		Resgate		143.00		FUNDORF		RESGATE				143.00		0.00		-80,645.21 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		12 Sep 22		Resgate		52,038.20		FUNDORF		RESGATE				52,038.20		0.00		-28,607.01 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		12 Sep 22		Resgate		30,607.01		FUNDORF		RESGATE				30,607.01		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		12 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-207,748.72 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		207,748.72		-205,748.72 		Juros CRI Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,285.67 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,285.67		-329,034.39 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-415,497.45 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		415,497.45		-744,531.84 		Juros CRI Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,571.34 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,571.34		-991,103.18 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-415,497.45 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		415,497.45		-1,406,600.63 		Juros CRI Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,571.34 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,571.34		-1,653,171.97 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,010.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Luminárias		0.00		2,010.00		-1,655,181.97 		Benfeitorias CLIS

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG TRIBUTOS		-575.73 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - TK 6 a 9		0.00		575.73		-1,655,757.70 		Benfeitorias CLIS

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-222.60 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		222.60		-1,655,980.30 		Caixa SPE

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG TRIBUTOS		-700.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		700.00		-1,656,680.30 		Caixa SPE

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-417.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		417.00		-1,657,097.30 		Caixa SPE

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,969.98 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		2,969.98		-1,660,067.28 		Caixa SPE

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-28.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		28.50		-1,660,095.78 		Caixa SPE

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,349.83 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		1,349.83		-1,661,445.61 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-4.45 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		MULTA ATRASO ISS NF 1285- Synthesis vai reembolsar		0.00		4.45		-1,661,450.06 		Despesa Reembolsável

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-575.20 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		575.20		-1,662,025.26 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-366.56 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		366.56		-1,662,391.82 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,234.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		1,234.32		-1,663,626.14 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-239.36 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		MULTA ATRASO ISS NF 504, 505, 506 - Synthesis vai reembolsar		0.00		239.36		-1,663,865.50 		Despesa Reembolsável

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-830.02 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		830.02		-1,664,695.52 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-3,320.08 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		3,320.08		-1,668,015.60 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		13 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-456.51 		ERROS		PAGAMENTO INDEVIDO		MULTA ATRASO ISS NF 243,249 - Synthesis vai reembolsar 		0.00		456.51		-1,668,472.11 		Despesa Reembolsável

				Sep-22		13 Sep 22		Resgate		15,300.14		FUNDORF		RESGATE				15,300.14		0.00		-1,653,171.97 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		13 Sep 22		Resgate		1,619,421.81		FUNDORF		RESGATE				1,619,421.81		0.00		-33,750.16 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		13 Sep 22		MOV TIT COB DISP  13/09S		17,162.78		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS - BELENUS 		17,162.78		0.00		-16,587.38 		Reembolso IPTU

				Sep-22		13 Sep 22		MOV TIT COB DISP  13/09S		31,415.41		DESPESA		CONDOMÍNIO		VIRACOPOS - BELENUS 		31,415.41		0.00		14,828.03		Reembolso Condomínio

				Sep-22		13 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  13/09S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		123,560.05		0.00		138,388.08		Aluguel AGA Log 2

				Sep-22		13 Sep 22		SALDO DO DIA		138,388.08		SALDO		SALDO				0.00		0.00		138,388.08		Saldo

				Sep-22		14 Sep 22		Aplicação		-136,388.08 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		136,388.08		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		14 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		15 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		0.00		11,291.80		-9,291.80 		Pagamento de Rendimento

				Sep-22		15 Sep 22		Aplicação		-256,927.18 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		256,927.18		-266,218.98 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		15 Sep 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,988.86 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		0.00		2,750,988.86		-3,017,207.84 		Pagamento de Rendimento

				Sep-22		15 Sep 22		Resgate		2,762,280.66		FUNDORF		RESGATE				2,762,280.66		0.00		-254,927.18 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		15 Sep 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		43,100.80		FII		RENDIMENTO		HREC11		43,100.80		0.00		-211,826.38 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Sep-22		15 Sep 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		25,062.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11		25,062.00		0.00		-186,764.38 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Sep-22		15 Sep 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		188,764.38		FII		RENDIMENTO		PQAG11		188,764.38		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Sep-22		15 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		16 Sep 22		Aplicação		-95,733.32 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		95,733.32		-93,733.32 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		16 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-12,500.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA				0.00		12,500.00		-106,233.32 		Consultoria Técnica

				Sep-22		16 Sep 22		Resgate		12,500.00		FUNDORF		RESGATE				12,500.00		0.00		-93,733.32 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		16 Sep 22		MOV TIT COB DISP  16/09S		95,733.32		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		95,733.32		0.00		2,000.00		Aluguel Cellera

				Sep-22		16 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		19 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-159.08 		DESPESA		CBLC				0.00		159.08		1,840.92		Taxa CBLC

				Sep-22		19 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-4,159.08 		Consultoria Imobiliária

				Sep-22		19 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-742.50 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		742.50		-4,901.58 		Caixa SPE

				Sep-22		19 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-25,731.70 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		25,731.70		-30,633.28 		Caixa SPE

				Sep-22		19 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-4,836.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		4,836.00		-35,469.28 		Caixa SPE

				Sep-22		19 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-792.29 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		792.29		-36,261.57 		Caixa SPE

				Sep-22		19 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-385.56 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		385.56		-36,647.13 		Caixa SPE

				Sep-22		19 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-199.82 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		0.00		199.82		-36,846.95 		Cartório

				Sep-22		19 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES		-465.00 		DESPESA		CARTÓRIO				0.00		465.00		-37,311.95 		Correspondência

				Sep-22		19 Sep 22		Aplicação		-138.54 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		138.54		-37,450.49 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		19 Sep 22		Resgate		6,823.90		FUNDORF		RESGATE				6,823.90		0.00		-30,626.59 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		19 Sep 22		Resgate		32,488.05		FUNDORF		RESGATE				32,488.05		0.00		1,861.46		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		19 Sep 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		39.66		FII		VENDA		HGCR12		39.66		0.00		1,901.12		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-22		19 Sep 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		98.88		FII		VENDA		HGCR12		98.88		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-22		19 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		20 Sep 22		Aplicação		-1.34 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1.34		1,998.66		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		20 Sep 22		SISPAG TRIBUTOS		-19.95 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		19.95		1,978.71		Caixa SPE

				Sep-22		20 Sep 22		SISPAG TRIBUTOS		-438.35 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - Sprinklers		0.00		438.35		1,540.36		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Sep-22		20 Sep 22		SISPAG TRIBUTOS		-1,407.34 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - TK 6 a 9		0.00		1,407.34		133.02		Benfeitorias CLIS

				Sep-22		20 Sep 22		SISPAG TRIBUTOS		-4,565.11 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		4,565.11		-4,432.09 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		20 Sep 22		SISPAG TRIBUTOS		-6,451.96 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		6,451.96		-10,884.05 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		20 Sep 22		Resgate		12,882.71		FUNDORF		RESGATE				12,882.71		0.00		1,998.66		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		20 Sep 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1.34		FII		LIQUIDAÇÃO		HGCR12		1.34		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-22		20 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		21 Sep 22		Aplicação		-759.49 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		759.49		1,240.51		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		21 Sep 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		759.49		FII		LIQUIDAÇÃO		HGCR12		759.49		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Sep-22		21 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  21/09S		30,845.60		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO VIRACOPOS		30,845.60		0.00		32,845.60		Reembolso IPTU

				Sep-22		21 Sep 22		SALDO DO DIA		32,845.60		SALDO		SALDO				0.00		0.00		32,845.60		Saldo

				Sep-22		22 Sep 22		Aplicação		-30,845.60 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		30,845.60		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		22 Sep 22		MOV TIT COBRANCA  22/09S		4,691.10		DESPESA		IPTU		LIBBS		4,691.10		0.00		6,691.10		Reembolso IPTU

				Sep-22		22 Sep 22		SALDO DO DIA		6,691.10		SALDO		SALDO				0.00		0.00		6,691.10		Saldo

				Sep-22		23 Sep 22		Aplicação		-2,226,619.10 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,226,619.10		-2,219,928.00 		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		23 Sep 22		SISPAG TRIBUTOS		-219.34 		RENDIMENTO		IR				0.00		219.34		-2,220,147.34 		Pagamento de Rendimento

				Sep-22		23 Sep 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		1,110,964.00		0.00		-1,109,183.34 		Aluguel Goodman

				Sep-22		23 Sep 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		1,110,964.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		1,110,964.00		0.00		1,780.66		Aluguel Goodman

				Sep-22		23 Sep 22		Resgate		219.34		FUNDORF		RESGATE				219.34		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		23 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		26 Sep 22		SISPAG TRIBUTOS		-26,899.06 		DESPESA		IPTU		CLIS		0.00		26,899.06		-24,899.06 		IPTU Reembolsável

				Sep-22		26 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-10,395.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		10,395.00		-35,294.06 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		26 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-32,616.38 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Obra Piso 20 e 21		0.00		32,616.38		-67,910.44 		Caixa SPE

				Sep-22		26 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-19,399.48 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Obra Piso 20 e 21		0.00		19,399.48		-87,309.92 		Caixa SPE

				Sep-22		26 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-39,255.54 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		39,255.54		-126,565.46 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Sep-22		26 Sep 22		SISPAG HEDGE I R E G R		422.96		ERROS		ESTORNO		REEMBOLSO MULTA NF 654336		422.96		0.00		-126,142.50 		Reembolso de Despesa

				Sep-22		26 Sep 22		Resgate		128,565.46		FUNDORF		RESGATE				128,565.46		0.00		2,422.96		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		26 Sep 22		S A L D O		2,422.96		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,422.96		Saldo

				Sep-22		27 Sep 22		Aplicação		-422.96 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		422.96		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		27 Sep 22		S A L D O		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		28 Sep 22		Aplicação		-1,636.22 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,636.22		363.78		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		28 Sep 22		PIX TRANSF LA ROND28/09		1,636.22		DESPESA		IPTU		LA RONDINE		1,636.22		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU

				Sep-22		28 Sep 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Sep-22		30 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-15,923.90 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - TK 6 a 9		0.00		15,923.90		-13,923.90 		Benfeitorias CLIS

				Sep-22		30 Sep 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-16,747.55 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - TK 6 a 9		0.00		16,747.55		-30,671.45 		Benfeitorias CLIS

				Sep-22		30 Sep 22		Resgate		32,671.45		FUNDORF		RESGATE				32,671.45		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Sep-22		30 Sep 22		MOV TIT COBRANCA 30/09S		12,449.88		DESPESA		IPTU		TK LOGÍSTICA		12,449.88		0.00		14,449.88		Reembolso IPTU

				Sep-22		30 Sep 22		SALDO DO DIA		14,449.88		SALDO		SALDO				0.00		0.00		14,449.88		Saldo

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-360.00 		DESPESA		CARTÓRIO				0.00		360.00		14,089.88		Cartório

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-8,417.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		8,417.50		5,672.38		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Oct-22		03 Oct 22		Aplicação		-13,150.20 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		13,150.20		-7,477.82 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-43,080.12 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		43,080.12		-50,557.94 		Caixa SPE

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-7,755.79 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		7,755.79		-58,313.73 		Caixa SPE

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-25,418.21 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		25,418.21		-83,731.94 		Manutenção CLIS

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-13,177.08 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CLIS		0.00		13,177.08		-96,909.02 		Condomínio

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-28,713.73 		DESPESA		CONDOMÍNIO		Viracopos		0.00		28,713.73		-125,622.75 		Condomínio Reembolsável

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-21,382.74 		DESPESA		CONDOMÍNIO		Viracopos		0.00		21,382.74		-147,005.49 		Condomínio Reembolsável

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG  SYNTHESIS CONT L		-456.51 		IMÓVEL		BENFEITORIA		REEMBOLSO SYNTHESIS		0.00		-456.51 		-146,548.98 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG  SYNTHESIS CONT L		-239.36 		IMÓVEL		BENFEITORIA		REEMBOLSO SYNTHESIS		0.00		-239.36 		-146,309.62 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Oct-22		03 Oct 22		SISPAG  SYNTHESIS CONT L		-4.45 		IMÓVEL		BENFEITORIA		REEMBOLSO SYNTHESIS		0.00		-4.45 		-146,305.17 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Oct-22		03 Oct 22		Resgate		148,305.17		FUNDORF		RESGATE				148,305.17		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		03 Oct 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Oct-22		04 Oct 22		Aplicação		-513,108.31 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		513,108.31		-511,108.31 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		04 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-1,788.32 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - TK 6 a 9		0.00		1,788.32		-512,896.63 		Benfeitorias CLIS

				Oct-22		04 Oct 22		TED 237.3099CALAMO DIST		478,911.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		478,911.05		0.00		-33,985.58 		Aluguel Boticário

				Oct-22		04 Oct 22		MOV TIT COB DISP  04/10S		18,822.80		DESPESA		IPTU		BELENUS		18,822.80		0.00		-15,162.78 		Reembolso IPTU

				Oct-22		04 Oct 22		MOV TIT COB DISP  04/10S		17,162.78		DESPESA		IPTU		BELENUS		17,162.78		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU

				Oct-22		04 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  04/10S		3,988.60		DESPESA		IPTU		BELENUS		3,988.60		0.00		5,988.60		Reembolso IPTU

				Oct-22		04 Oct 22		TAR MANUT CONTA    09/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		5,927.60		Bancárias

				Oct-22		04 Oct 22		SALDO DO DIA		5,927.60		SALDO		SALDO				0.00		0.00		5,927.60		Saldo

				Oct-22		05 Oct 22		Aplicação		-407,883.88 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		407,883.88		-401,956.28 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		05 Oct 22		TED 745.0001MASTER B SOL		372,258.28		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		372,258.28		0.00		-29,698.00 		Aluguel Master Builders

				Oct-22		05 Oct 22		MOV TIT COB DISP  05/10S		31,698.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MENTOR MEDIA		31,698.00		0.00		2,000.00		Aluguel Mentor Media

				Oct-22		05 Oct 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Oct-22		06 Oct 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		1,922.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS		CLIS - SET.22		1,922.60		0.00		3,922.60		Receitas de Áreas Comuns

				Oct-22		06 Oct 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-1,922.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS		0.00		1,922.60		2,000.00		Benfeitorias CLIS

				Oct-22		06 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  06/10S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		32,321.30		Aluguel La Rondine

				Oct-22		06 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  06/10S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		128,598.47		Aluguel Libbs

				Oct-22		06 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  06/10S		23,168.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		23,168.72		0.00		151,767.19		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Oct-22		06 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  06/10S		81,851.42		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		81,851.42		0.00		233,618.61		Aluguel TK Logística 6 a 10

				Oct-22		06 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  06/10S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		319,268.68		Aluguel TK Logística

				Oct-22		06 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  06/10S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		480,829.82		0.00		800,098.50		Aluguel Eurofarma

				Oct-22		06 Oct 22		SALDO DO DIA		800,098.50		SALDO		SALDO				0.00		0.00		800,098.50		Saldo

				Oct-22		07 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-275,959.40 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		275,959.40		524,139.10		Taxa de Administração

				Oct-22		07 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,826.75 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		11,826.75		512,312.35		Taxa de Custódia

				Oct-22		07 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-39,422.69 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		39,422.69		472,889.66		Taxa de Administração

				Oct-22		07 Oct 22		Aplicação		-798,098.50 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		798,098.50		-325,208.84 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		07 Oct 22		Resgate		327,208.84		FUNDORF		RESGATE				327,208.84		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		07 Oct 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-159,071.77 		DESPESA		IPTU		IPTU VCP		0.00		159,071.77		-157,071.77 		IPTU Reembolsável

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-105.03 		DESPESA		IPTU		IPTU VCP		0.00		105.03		-157,176.80 		IPTU Reembolsável

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-652.87 		DESPESA		IPTU		IPTU VCP		0.00		652.87		-157,829.67 		IPTU Reembolsável

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-38,606.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Luminárias		0.00		38,606.00		-196,435.67 		Benfeitorias CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-5,841.80 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		5,841.80		-202,277.47 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-796.27 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		796.27		-203,073.74 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-376.99 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		376.99		-203,450.73 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-556.39 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		556.39		-204,007.12 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-392.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		392.00		-204,399.12 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-439.08 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		439.08		-204,838.20 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,800.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,800.00		-206,638.20 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,200.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		2,200.00		-208,838.20 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-672.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		672.00		-209,510.20 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-4,424.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Luminárias		0.00		4,424.00		-213,934.20 		Benfeitorias CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-803.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		803.00		-214,737.20 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-220.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		220.00		-214,957.20 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-502.04 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		502.04		-215,459.24 		Despesas de Consumo

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-72.76 		DESPESA		ENERGIA		CLIS		0.00		72.76		-215,532.00 		Despesas de Consumo

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-9,900.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		9,900.00		-225,432.00 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-43,377.42 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		43,377.42		-268,809.42 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-15,200.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		LAUDO BELENUS		0.00		15,200.00		-284,009.42 		Consultoria Técnica

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-1,354.30 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,354.30		-285,363.72 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-730.40 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		730.40		-286,094.12 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-2,267.38 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		2,267.38		-288,361.50 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-1,746.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,746.00		-290,107.50 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-2,283.02 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		2,283.02		-292,390.52 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-48,500.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - RAMPA		0.00		48,500.00		-340,890.52 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Oct-22		10 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-40,168.12 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		40,168.12		-381,058.64 		Manutenção CLIS

				Oct-22		10 Oct 22		TAR TED SISPAG		-17.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		17.50		-381,076.14 		Bancárias

				Oct-22		10 Oct 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		2.50		-381,078.64 		Bancárias

				Oct-22		10 Oct 22		TAR COBRANCA MENSAL		-88.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		88.00		-381,166.64 		Bancárias

				Oct-22		10 Oct 22		Resgate		213,824.87		FUNDORF		RESGATE				213,824.87		0.00		-167,341.77 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		10 Oct 22		Resgate		7,500.00		FUNDORF		RESGATE				7,500.00		0.00		-159,841.77 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		10 Oct 22		Resgate		2,012.10		FUNDORF		RESGATE				2,012.10		0.00		-157,829.67 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		10 Oct 22		Resgate		159,829.67		FUNDORF		RESGATE				159,829.67		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		10 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  10/10S		662,961.92		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		COOPERCARGA		662,961.92		0.00		664,961.92		Aluguel Coopercarga

				Oct-22		10 Oct 22		SALDO DO DIA		664,961.92		SALDO		SALDO				0.00		0.00		664,961.92		Saldo

				Oct-22		11 Oct 22		Aplicação		-662,961.92 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		662,961.92		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		11 Oct 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Oct-22		13 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-203,601.49 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		203,601.49		-201,601.49 		Juros CRI Viracopos

				Oct-22		13 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,311.65 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,311.65		-324,913.14 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Oct-22		13 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-407,202.97 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		407,202.97		-732,116.11 		Juros CRI Viracopos

				Oct-22		13 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,623.30 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,623.30		-978,739.41 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Oct-22		13 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-407,202.97 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		407,202.97		-1,385,942.38 		Juros CRI Viracopos

				Oct-22		13 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,623.30 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,623.30		-1,632,565.68 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Oct-22		13 Oct 22		Resgate		1,634,565.68		FUNDORF		RESGATE				1,634,565.68		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		13 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  13/10S		30,845.60		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO VIRACOPOS - COOPERCARGA OUT.22		30,845.60		0.00		32,845.60		Reembolso IPTU

				Oct-22		13 Oct 22		SALDO DO DIA		32,845.60		SALDO		SALDO				0.00		0.00		32,845.60		Saldo

				Oct-22		14 Oct 22		Aplicação		-30,845.60 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		30,845.60		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		14 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  14/10S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		123,560.05		0.00		125,560.05		Aluguel AGA Log 2

				Oct-22		14 Oct 22		SALDO DO DIA		125,560.05		SALDO		SALDO				0.00		0.00		125,560.05		Saldo

				Oct-22		17 Oct 22		Aplicação		-194,852.26 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		194,852.26		-69,292.21 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		17 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-157.15 		DESPESA		CBLC				0.00		157.15		-69,449.36 		Taxa CBLC

				Oct-22		17 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-965.00 		DESPESA		ANBIMA				0.00		965.00		-70,414.36 		Taxa ANBIMA

				Oct-22		17 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-23,000.00 		DESPESA		LAUDO DE AVALIAÇÃO		CBRE		0.00		23,000.00		-93,414.36 		Laudo de Avaliação

				Oct-22		17 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		0.00		11,291.80		-104,706.16 		Pagamento de Rendimento

				Oct-22		17 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-796.80 		DESPESA		CARTÓRIO		REEMBOLSO DTVM		0.00		796.80		-105,502.96 		Cartório

				Oct-22		17 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-93,182.95 		IMÓVEL		BENFEITORIA		Vila Prudente (SPDA)  		0.00		93,182.95		-198,685.91 		Benfeitorias Galpão Vila Prudente

				Oct-22		17 Oct 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,751,002.52 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		0.00		2,751,002.52		-2,949,688.43 		Pagamento de Rendimento

				Oct-22		17 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		25,062.00		FII		RENDIMENTO		HGCR11 		25,062.00		0.00		-2,924,626.43 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Oct-22		17 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		43,100.80		FII		RENDIMENTO		HREC11 		43,100.80		0.00		-2,881,525.63 		FIIs Líquidos - Rendimento

				Oct-22		17 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		188,764.38		FII		RENDIMENTO		PQAG11 		188,764.38		0.00		-2,692,761.25 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Oct-22		17 Oct 22		Resgate		2,694,761.25		FUNDORF		RESGATE				2,694,761.25		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		17 Oct 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Oct-22		19 Oct 22		Aplicação		-353,851.00 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		353,851.00		-351,851.00 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		19 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		389,890.27		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		389,890.27		0.00		38,039.27		Venda Cotas de FIIs

				Oct-22		19 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		36,039.27		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-36,039.27 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-22		19 Oct 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Oct-22		20 Oct 22		Aplicação		-1,187,746.30 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,187,746.30		-1,185,746.30 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		20 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-385.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		385.00		-1,186,131.30 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Oct-22		20 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-770.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		770.00		-1,186,901.30 		Manutenção CLIS

				Oct-22		20 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-2,380.85 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS - MELI		0.00		2,380.85		-1,189,282.15 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Oct-22		20 Oct 22		Resgate		3,535.85		FUNDORF		RESGATE				3,535.85		0.00		-1,185,746.30 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		20 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		674,274.05		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		674,274.05		0.00		-511,472.25 		Venda Cotas de FIIs

				Oct-22		20 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		61,961.62		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-61,961.62 		0.00		-573,433.87 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-22		20 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		403,136.18		FII		LIQUIDAÇÃO		GUIDE		403,136.18		0.00		-170,297.69 		Venda Cotas de FIIs

				Oct-22		20 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		37,591.29		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-37,591.29 		0.00		-207,888.98 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-22		20 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		230,363.53		FII		LIQUIDAÇÃO		INTER		230,363.53		0.00		22,474.55		Venda Cotas de FIIs

				Oct-22		20 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		20,474.55		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-20,474.55 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-22		20 Oct 22		MOV TIT COBRANCA 20/10S		62,382.71		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CLIS - DISPAR SET.22		62,382.71		0.00		64,382.71		Aluguel DP4

				Oct-22		20 Oct 22		MOV TIT COBRANCA 20/10S		6,612.50		IMÓVEL		ALUGUEL - JUROS		CLIS - DISPAR 		6,612.50		0.00		70,995.21		Juros e Multa DP4

				Oct-22		20 Oct 22		SALDO DO DIA		70,995.21		SALDO		SALDO				0.00		0.00		70,995.21		Saldo

				Oct-22		21 Oct 22		Aplicação		-447,316.72 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		447,316.72		-376,321.51 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		21 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		170,699.38		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		170,699.38		0.00		-205,622.13 		Venda Cotas de FIIs

				Oct-22		21 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		16,247.54		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-16,247.54 		0.00		-221,869.67 		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-22		21 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		247,180.07		FII		LIQUIDAÇÃO		GENIAL		247,180.07		0.00		25,310.40		Venda Cotas de FIIs

				Oct-22		21 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		23,310.40		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-23,310.40 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-22		21 Oct 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Oct-22		24 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-179.55 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		0.00		179.55		1,820.45		Correspondência

				Oct-22		24 Oct 22		Aplicação		-2,097,581.14 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		2,097,581.14		-2,095,760.69 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		24 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-780.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		780.00		-2,096,540.69 		Assessoria Jurídica

				Oct-22		24 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-331,480.96 		DESPESA		COMISSÃO DE CORRETAGEM		COOPERCARGA		0.00		331,480.96		-2,428,021.65 		Intermediação Imobiliária

				Oct-22		24 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-59,460.28 		CRI		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos		0.00		59,460.28		-2,487,481.93 		Despesas Financeiras CRI Viracopos

				Oct-22		24 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-58,125.29 		CRI		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos		0.00		58,125.29		-2,545,607.22 		Despesas Financeiras CRI Viracopos

				Oct-22		24 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-37,720.95 		CRI		DESPESAS FINANCEIRAS CRI VIRACOPOS		CRI Viracopos		0.00		37,720.95		-2,583,328.17 		Despesas Financeiras CRI Viracopos

				Oct-22		24 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-7,980.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS - Luminárias 20 e 21		0.00		7,980.00		-2,591,308.17 		Manutenção CLIS

				Oct-22		24 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-9,806.58 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Luminárias 4 a 11		0.00		9,806.58		-2,601,114.75 		Benfeitorias CLIS

				Oct-22		24 Oct 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		1,890,447.04		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		Renda Garantida - Goodman Viracopos - SET.22		1,890,447.04		0.00		-710,667.71 		Aluguel Goodman

				Oct-22		24 Oct 22		SISPAG  HEDGE I REAL EST		-68.77 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - REEMBOLSO DE MULTA - ISS NF 11084 E 11085 		0.00		-68.77 		-710,598.94 		Benfeitorias CLIS

				Oct-22		24 Oct 22		Resgate		505,533.61		FUNDORF		RESGATE				505,533.61		0.00		-205,065.33 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		24 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		228,635.80		FII		LIQUIDAÇÃO		NOVA FUTURA		228,635.80		0.00		23,570.47		Venda Cotas de FIIs

				Oct-22		24 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		21,570.47		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-21,570.47 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-22		24 Oct 22		MOV TIT COBRANCA  24/10S		4,691.10		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO PARCELA 5/7 - CITLOG - LIBBS		4,691.10		0.00		6,691.10		Reembolso IPTU

				Oct-22		24 Oct 22		SALDO DO DIA		6,691.10		SALDO		SALDO				0.00		0.00		6,691.10		Saldo

				Oct-22		25 Oct 22		Aplicação		-60,214.36 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		60,214.36		-53,523.26 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		25 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-205.68 		RENDIMENTO		IR 				0.00		205.68		-53,728.94 		Pagamento de Rendimento

				Oct-22		25 Oct 22		Resgate		205.68		FUNDORF		RESGATE				205.68		0.00		-53,523.26 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		25 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		61,391.88		FII		LIQUIDAÇÃO		GUIDE		61,391.88		0.00		7,868.62		Venda Cotas de FIIs

				Oct-22		24 Oct 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		5,868.62		FII		LIQUIDAÇÃO		HREC11		-5,868.62 		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Ganho de Capital

				Oct-22		25 Oct 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Oct-22		26 Oct 22		Aplicação		-45,258.08 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		45,258.08		-43,258.08 		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		26 Oct 22		SISPAG  TCP T C INC LTDA		-11,596.19 		DESPESA		MANUTENÇÃO		REEMBOLSO TCP		0.00		-11,596.19 		-31,661.89 		Manutenção CLIS

				Oct-22		26 Oct 22		TBI 5283.00892-7TCP S		-14,661.85 		DESPESA		MANUTENÇÃO		REEMBOLSO TCP		0.00		-14,661.85 		-17,000.04 		Manutenção CLIS

				Oct-22		26 Oct 22		TBI 5283.00892-7TCP S		-17,363.82 		DESPESA		MANUTENÇÃO		REEMBOLSO TCP		0.00		-17,363.82 		363.78		Manutenção CLIS

				Oct-22		26 Oct 22		TED 237.3389LA ROND ARM		1,636.22		DESPESA		IPTU		CLIS - LA RONDINE 8/10		1,636.22		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU

				Oct-22		26 Oct 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Oct-22		28 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-13,720.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		VILA PRUDENTE - AMBIENTAL		0.00		13,720.00		-11,720.00 		Consultoria Técnica

				Oct-22		28 Oct 22		Resgate		13,720.00		FUNDORF		RESGATE				13,720.00		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		28 Oct 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Oct-22		31 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		6,000.00		-4,000.00 		Consultoria Imobiliária

				Oct-22		31 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-13,167.86 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CONDOMINIO CLIS		0.00		13,167.86		-17,167.86 		Condomínio

				Oct-22		31 Oct 22		SISPAG FORNECEDORES		-18,843.06 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CONDOMINIO VIRACOPOS		0.00		18,843.06		-36,010.92 		Condomínio

				Oct-22		31 Oct 22		SISPAG TRIBUTOS		-26,899.06 		DESPESA		IPTU		IPTU CLIS 8/10		0.00		26,899.06		-62,909.98 		IPTU Reembolsável

				Oct-22		31 Oct 22		Resgate		64,909.98		FUNDORF		RESGATE				64,909.98		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Oct-22		31 Oct 22		MOV TIT COBRANCA 31/10S		12,449.88		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO TK LOGÍSTICA CLIS 8/10		12,449.88		0.00		14,449.88		Reembolso IPTU

				Oct-22		31 Oct 22		SALDO DO DIA		14,449.88		SALDO		SALDO				0.00		0.00		14,449.88		Saldo

				Nov-22		01 Nov 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,172.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS		CLIS - SET.22		3,172.60		0.00		17,622.48		Receitas de Áreas Comuns

				Nov-22		01 Nov 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,172.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS		0.00		3,172.60		14,449.88		Benfeitorias CLIS

				Nov-22		01 Nov 22		SALDO DO DIA		14,449.88		SALDO		SALDO				0.00		0.00		14,449.88		Saldo

				Nov-22		01 Nov 22		Aplicação		-485,360.93 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		485,360.93		-470,911.05 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		01 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-900.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 2		0.00		900.00		-471,811.05 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-22		01 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-5,100.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 E 04 		0.00		5,100.00		-476,911.05 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Nov-22		01 Nov 22		TED 237.3099CALAMO DIST		478,911.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		478,911.05		0.00		2,000.00		Aluguel Boticário

				Nov-22		01 Nov 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Nov-22		03 Nov 22		Aplicação		-26,935.64 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		26,935.64		-24,935.64 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		03 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-233.94 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		233.94		-25,169.58 		Manutenção CLIS

				Nov-22		03 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-8,816.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS		0.00		8,816.00		-33,985.58 		Manutenção CLIS

				Nov-22		03 Nov 22		MOV TIT COB DISP  03/11S		17,162.78		DESPESA		IPTU		BELENUS		17,162.78		0.00		-16,822.80 		Reembolso IPTU

				Nov-22		03 Nov 22		MOV TIT COB DISP  03/11S		18,822.80		DESPESA		IPTU		BELENUS		18,822.80		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU

				Nov-22		03 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  03/11S		3,988.60		DESPESA		IPTU		DP4		3,988.60		0.00		5,988.60		Reembolso IPTU

				Nov-22		03 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  03/11S		58,050.00		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MERCADO LIVRE		58,050.00		0.00		64,038.60		Aluguel Mercado Livre

				Nov-22		03 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  03/11S		1,741.50		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		MERCADO LIVRE		1,741.50		0.00		65,780.10		Juros e Multa Mercado Livre

				Nov-22		03 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  03/11S		62,382.70		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		62,382.70		0.00		128,162.80		Aluguel DP4

				Nov-22		03 Nov 22		TAR MANUT CONTA    10/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		128,101.80		Bancárias

				Nov-22		03 Nov 22		SALDO DO DIA		128,101.80		SALDO		SALDO				0.00		0.00		128,101.80		Saldo

				Nov-22		04 Nov 22		Aplicação		-160,072.10 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		160,072.10		-31,970.30 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		04 Nov 22		MOV TIT COB DISP  04/11S		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MENTOR MEDIA		33,970.30		0.00		2,000.00		Aluguel Mentor Media

				Nov-22		04 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  04/11S		30,321.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		30,321.30		0.00		32,321.30		Aluguel La Rondine

				Nov-22		04 Nov 22		SALDO DO DIA		32,321.30		SALDO		SALDO				0.00		0.00		32,321.30		Saldo

				Nov-22		07 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-5,400.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS - Luminárias 20 e 21		0.00		5,400.00		26,921.30		Manutenção CLIS

				Nov-22		07 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-652.87 		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS		0.00		652.87		26,268.43		IPTU Reembolsável

				Nov-22		07 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-159,071.77 		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS		0.00		159,071.77		-132,803.34 		IPTU Reembolsável

				Nov-22		07 Nov 22		Aplicação		-398,607.98 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		398,607.98		-531,411.32 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		07 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-249.17 		DESPESA		ENERGIA				0.00		249.17		-531,660.49 		Despesas de Consumo

				Nov-22		07 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-72.12 		DESPESA		ENERGIA				0.00		72.12		-531,732.61 		Despesas de Consumo

				Nov-22		07 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-8,055.00 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		LAUDO MELI VCP		0.00		8,055.00		-539,787.61 		Consultoria Técnica

				Nov-22		07 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,482.99 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS - Luminárias 20 e 21		0.00		3,482.99		-543,270.60 		Manutenção CLIS

				Nov-22		07 Nov 22		SISPAG  HEDGE I REAL EST		2,152.92		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO		2,152.92		0.00		-541,117.68 		Reembolso IPTU

				Nov-22		07 Nov 22		Resgate		11,537.99		FUNDORF		RESGATE				11,537.99		0.00		-529,579.69 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		07 Nov 22		Resgate		112,019.39		FUNDORF		RESGATE				112,019.39		0.00		-417,560.30 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		07 Nov 22		TED 745.0001MASTER B SOL		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		390,871.19		0.00		-26,689.11 		Aluguel Master Builders

				Nov-22		07 Nov 22		TED 745.0001MASTER B SOL		5,583.87		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		5,583.87		0.00		-21,105.24 		Aluguel Master Builders

				Nov-22		07 Nov 22		MOV TIT COB DISP  07/11S		2,686.90		DESPESA 		IPTU		MERCADO LIVRE		2,686.90		0.00		-18,418.34 		Reembolso IPTU

				Nov-22		07 Nov 22		MOV TIT COB DISP  07/11S		6,717.25		DESPESA 		IPTU		MERCADO LIVRE		6,717.25		0.00		-11,701.09 		Reembolso IPTU

				Nov-22		07 Nov 22		MOV TIT COB DISP  07/11S		6,717.25		DESPESA 		IPTU		MERCADO LIVRE		6,717.25		0.00		-4,983.84 		Reembolso IPTU

				Nov-22		07 Nov 22		MOV TIT COB DISP  07/11S		6,717.25		DESPESA 		IPTU		MERCADO LIVRE		6,717.25		0.00		1,733.41		Reembolso IPTU

				Nov-22		07 Nov 22		MOV TIT COB DISP  07/11S		76.24		DESPESA 		IPTU		MERCADO LIVRE		76.24		0.00		1,809.65		Reembolso IPTU

				Nov-22		07 Nov 22		MOV TIT COB DISP  07/11S		190.35		DESPESA 		IPTU		MERCADO LIVRE		190.35		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU

				Nov-22		07 Nov 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Nov-22		08 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-263,000.98 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		263,000.98		-261,000.98 		Taxa de Administração

				Nov-22		08 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-37,571.46 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		37,571.46		-298,572.44 		Taxa de Administração

				Nov-22		08 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,271.36 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		11,271.36		-309,843.80 		Taxa de Custódia

				Nov-22		08 Nov 22		Resgate		311,843.80		FUNDORF		RESGATE				311,843.80		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		08 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  08/11S		96,277.17		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		96,277.17		0.00		98,277.17		Aluguel Libbs

				Nov-22		08 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  06/10S		23,168.72		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		23,168.72		0.00		121,445.89		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Nov-22		08 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  06/10S		81,851.42		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		81,851.42		0.00		203,297.31		Aluguel TK Logística 6 a 10

				Nov-22		08 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  06/10S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		288,947.38		Aluguel TK Logística

				Nov-22		08 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  08/11S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		480,829.82		0.00		769,777.20		Aluguel Eurofarma

				Nov-22		08 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  08/11S		662,961.92		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		COOPERCARGA		662,961.92		0.00		1,432,739.12		Aluguel Coopercarga

				Nov-22		08 Nov 22		SALDO DO DIA		1,432,739.12		SALDO		SALDO				0.00		0.00		1,432,739.12		Saldo

				Nov-22		09 Nov 22		Aplicação		-1,536,811.64 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,536,811.64		-104,072.52 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		09 Nov 22		MOV TIT COB DISP  09/11S		95,733.32		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		95,733.32		0.00		-8,339.20 		Aluguel Cellera

				Nov-22		09 Nov 22		MOV TIT COB DISP  09/11S		10,339.20		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		CELLERA		10,339.20		0.00		2,000.00		Juros e Multa Cellera

				Nov-22		09 Nov 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Nov-22		10 Nov 22		TAR TED SISPAG		-22.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		22.50		1,977.50		Bancárias

				Nov-22		10 Nov 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		2.50		1,975.00		Bancárias

				Nov-22		10 Nov 22		TAR COBRANCA MENSAL		-88.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		88.00		1,887.00		Bancárias

				Nov-22		10 Nov 22		Resgate		113.00		FUNDORF		RESGATE				113.00		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		10 Nov 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Nov-22		11 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-201,940.27 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		201,940.27		-199,940.27 		Juros CRI Viracopos

				Nov-22		11 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,300.37 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,300.37		-323,240.64 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Nov-22		11 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-403,880.54 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		403,880.54		-727,121.18 		Juros CRI Viracopos

				Nov-22		11 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,600.74 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,600.74		-973,721.92 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Nov-22		11 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-403,880.54 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		403,880.54		-1,377,602.46 		Juros CRI Viracopos

				Nov-22		11 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,600.74 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,600.74		-1,624,203.20 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Nov-22		11 Nov 22		Resgate		1,626,203.20		FUNDORF		RESGATE				1,626,203.20		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		11 Nov 22		MOV TIT COBRANCA 11/11S		30,845.60		DESPESA 		IPTU		REEMBOLSO - VIRACOPOS - COOPERCARGA NOV.22		30,845.60		0.00		32,845.60		Reembolso IPTU

				Nov-22		11 Nov 22		SALDO DO DIA		32,845.60		SALDO		SALDO				0.00		0.00		32,845.60		Saldo

				Nov-22		14 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-92.50 		DESPESA 		ASSESSORIA JURÍDICA		Lacaz Martins		0.00		92.50		32,753.10		Assessoria Jurídica

				Nov-22		14 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-581.65 		DESPESA 		ASSESSORIA JURÍDICA		Duarte Garcia		0.00		581.65		32,171.45		Assessoria Jurídica

				Nov-22		14 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-28,000.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 E 04 - Escada Marinheiro		0.00		28,000.00		4,171.45		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Nov-22		14 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-10,533.70 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS - Luminárias 20 e 21		0.00		10,533.70		-6,362.25 		Manutenção CLIS

				Nov-22		14 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-13,561.48 		DESPESA		MANUTENÇÃO		LOG 03 E 04 - Cobertura Eurofarma		0.00		13,561.48		-19,923.73 		Manutenção Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Nov-22		14 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-6,900.39 		DESPESA		CONSULTORIA TÉCNICA		VILA PRUDENTE - AMBIENTAL		0.00		6,900.39		-26,824.12 		Consultoria Técnica

				Nov-22		14 Nov 22		Resgate		20,461.87		FUNDORF		RESGATE				20,461.87		0.00		-6,362.25 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		14 Nov 22		Resgate		8,362.25		FUNDORF		RESGATE				8,362.25		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		14 Nov 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Nov-22		16 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		0.00		11,291.80		-9,291.80 		Pagamento de Rendimento

				Nov-22		16 Nov 22		Aplicação		-246,241.56 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		246,241.56		-255,533.36 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		16 Nov 22		SISPAG TRIBUTOS		-420.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		CLIS - Luminárias 20 e 21		0.00		420.00		-255,953.36 		Manutenção CLIS

				Nov-22		16 Nov 22		SISPAG TRIBUTOS		-516.14 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS - Luminárias 4 a 11		0.00		516.14		-256,469.50 		Benfeitorias CLIS

				Nov-22		16 Nov 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,979.38 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		0.00		2,750,979.38		-3,007,448.88 		Pagamento de Rendimento

				Nov-22		16 Nov 22		Resgate		2,763,207.32		FUNDORF		RESGATE				2,763,207.32		0.00		-244,241.56 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		16 Nov 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		197,753.16		FII		RENDIMENTO		PQAG11 		197,753.16		0.00		-46,488.40 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Nov-22		16 Nov 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		48,488.40		FII		RENDIMENTO		HREC11 		48,488.40		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Rendimento

				Nov-22		16 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  16/11S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		123,560.05		0.00		125,560.05		Aluguel AGA Log 2

				Nov-22		16 Nov 22		SALDO DO DIA		125,560.05		SALDO		SALDO				0.00		0.00		125,560.05		Saldo

				Nov-22		17 Nov 22		Aplicação		-219,293.37 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		219,293.37		-93,733.32 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		17 Nov 22		MOV TIT COB DISP  17/11S		95,733.32		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		CELLERA		95,733.32		0.00		2,000.00		Aluguel Cellera

				Nov-22		17 Nov 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-4,000.00 		DESPESA 		ASSESSORIA JURÍDICA		CRI VIRACOPOS - DALÓ		0.00		4,000.00		-2,000.00 		Assessoria Jurídica

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-3,259.43 		DESPESA 		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		3,259.43		-5,259.43 		Manutenção CLIS

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-9,982.13 		DESPESA 		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		9,982.13		-15,241.56 		Manutenção CLIS

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,099.99 		DESPESA 		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,099.99		-16,341.55 		Manutenção CLIS

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,716.65 		DESPESA 		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		1,716.65		-18,058.20 		Manutenção CLIS

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-150.08 		DESPESA		CBLC				0.00		150.08		-18,208.28 		Taxa CBLC

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-8,167.25 		DESPESA 		MANUTENÇÃO		Obra Piso 20 e 21		0.00		8,167.25		-26,375.53 		Manutenção CLIS

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-180.56 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		0.00		180.56		-26,556.09 		Correspondência

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-570.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 02 - RESTAURANTE		0.00		570.00		-27,126.09 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 2

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,230.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 E 04 - RESTAURANTE		0.00		3,230.00		-30,356.09 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Nov-22		21 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-252,603.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		BOTICÁRIO		0.00		252,603.00		-282,959.09 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Nov-22		21 Nov 22		Resgate		17,041.56		FUNDORF		RESGATE				17,041.56		0.00		-265,917.53 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		21 Nov 22		Resgate		267,917.53		FUNDORF		RESGATE				267,917.53		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		21 Nov 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Nov-22		22 Nov 22		Aplicação		-17,514.35 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		17,514.35		-15,514.35 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		22 Nov 22		TBI 5283.00892-7acord		17,514.35		DESPESA		MANUTENÇÃO		Reembolso - Parcela 19 confissão de dívida CLIS - Tecnocorp		17,514.35		0.00		2,000.00		Reembolso Manutenção CLIS

				Nov-22		22 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  22/11S		13,029.63		DESPESA		IPTU		COOPERCARGA		13,029.63		0.00		15,029.63		Reembolso IPTU

				Nov-22		22 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  22/11S		4,691.10		DESPESA		IPTU		LIBBS		4,691.10		0.00		19,720.73		Reembolso IPTU

				Nov-22		22 Nov 22		SALDO DO DIA		19,720.73		SALDO		SALDO				0.00		0.00		19,720.73		Saldo

				Nov-22		23 Nov 22		Aplicação		-1,578,094.21 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,578,094.21		-1,558,373.48 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		23 Nov 22		SISPAG TRIBUTOS		-228.82 		RENDIMENTO		IR 				0.00		228.82		-1,558,602.30 		Pagamento de Rendimento

				Nov-22		23 Nov 22		SISPAG  GOODMAN D E IMOB		1,558,966.08		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		GOODMAN		1,558,966.08		0.00		363.78		Aluguel Goodman

				Nov-22		23 Nov 22		TED 237.3389LA ROND ARM		1,636.22		DESPESA		IPTU		LA RONDINE		1,636.22		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU

				Nov-22		23 Nov 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Nov-22		28 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-1,650.00 		DESPESA		DESPACHANTE				0.00		1,650.00		350.00		Despachante

				Nov-22		28 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES		-2,115.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		NF 785 - LOG 03 E 04		0.00		2,115.00		-1,765.00 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Nov-22		28 Nov 22		SISPAG TRIBUTOS		-26,899.06 		DESPESA		IPTU		CLIS		0.00		26,899.06		-28,664.06 		IPTU Reembolsável

				Nov-22		28 Nov 22		Resgate		28,549.06		FUNDORF		RESGATE				28,549.06		0.00		-115.00 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		28 Nov 22		Resgate		2,115.00		FUNDORF		RESGATE				2,115.00		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		28 Nov 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Nov-22		30 Nov 22		Aplicação		-478,911.05 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		478,911.05		-476,911.05 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		30 Nov 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-8,417.50 		IMÓVEL		BENFEITORIA		VIRACOPOS		0.00		8,417.50		-485,328.55 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Nov-22		30 Nov 22		Resgate		8,417.50		FUNDORF		RESGATE				8,417.50		0.00		-476,911.05 		Fundo de Renda Fixa

				Nov-22		30 Nov 22		TED 237.3099CALAMO DIST		478,911.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		478,911.05		0.00		2,000.00		Aluguel Boticário

				Nov-22		30 Nov 22		MOV TIT COBRANCA  30/11S		12,449.88		DESPESA		IPTU		TK LOGÍSTICA		12,449.88		0.00		14,449.88		Reembolso IPTU

				Nov-22		30 Nov 22		SALDO DO DIA		14,449.88		SALDO		SALDO				0.00		0.00		14,449.88		Saldo

				Dec-22		01 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-13,183.30 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CONDOMINIO CLIS		0.00		13,183.30		1,266.58		Condomínio

				Dec-22		01 Dec 22		Resgate		733.42		FUNDORF		RESGATE		CONDOMINIO VIRACOPOS		733.42		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		01 Dec 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		3,172.60		IMÓVEL		ÁREAS COMUNS		CLIS OUT.22		3,172.60		0.00		5,172.60		Receitas de Áreas Comuns

				Dec-22		01 Dec 22		LANÇAMENTO VIRTUAL		-3,172.60 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CLIS		0.00		3,172.60		2,000.00		Benfeitorias CLIS

				Dec-22		01 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		02 Dec 22		Aplicação		-35,985.58 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		35,985.58		-33,985.58 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		02 Dec 22		MOV TIT COB DISP 02/12S		17,162.78		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS BELENUS DEZ.22		17,162.78		0.00		-16,822.80 		Reembolso IPTU

				Dec-22		02 Dec 22		MOV TIT COB DISP 02/12S		18,822.80		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS BELENUS DEZ.22		18,822.80		0.00		2,000.00		Reembolso IPTU

				Dec-22		02 Dec 22		MOV TIT COBRANCA 02/12S		3,988.60		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO CLIS DISPAR DEZ.22		3,988.60		0.00		5,988.60		Reembolso IPTU

				Dec-22		02 Dec 22		MOV TIT COBRANCA 02/12S		24,667.74		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		24,667.74		0.00		30,656.34		Aluguel TK Logística 4 e 5

				Dec-22		02 Dec 22		MOV TIT COBRANCA 02/12S		62,382.70		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		DP4		62,382.70		0.00		93,039.04		Aluguel DP4

				Dec-22		02 Dec 22		MOV TIT COBRANCA 02/12S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MERCADO LIVRE		64,816.80		0.00		157,855.84		Aluguel Mercado Livre

				Dec-22		02 Dec 22		MOV TIT COBRANCA 02/12S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MERCADO LIVRE		64,816.80		0.00		222,672.64		Aluguel Mercado Livre

				Dec-22		02 Dec 22		MOV TIT COBRANCA 02/12S		2,571.76		IMÓVEL		ALUGUEL - MULTA		MERCADO LIVRE		2,571.76		0.00		225,244.40		Juros e Multa Mercado Livre

				Dec-22		02 Dec 22		TAR MANUT CONTA 11/22		-61.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		61.00		225,183.40		Bancárias

				Dec-22		02 Dec 22		SALDO DO DIA		225,183.40		SALDO		SALDO				0.00		0.00		225,183.40		Saldo

				Dec-22		05 Dec 22		Aplicação		-284,596.40 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		284,596.40		-59,413.00 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		05 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-18,843.06 		DESPESA		CONDOMÍNIO		CONDOMINIO VIRACOPOS		0.00		18,843.06		-78,256.06 		Condomínio

				Dec-22		05 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-76.32 		DESPESA		ENERGIA				0.00		76.32		-78,332.38 		Despesas de Consumo

				Dec-22		05 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-76.08 		DESPESA		ENERGIA				0.00		76.08		-78,408.46 		Despesas de Consumo

				Dec-22		05 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-159,071.77 		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS		0.00		159,071.77		-237,480.23 		IPTU Reembolsável

				Dec-22		05 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-652.87 		DESPESA		IPTU		VIRACOPOS		0.00		652.87		-238,133.10 		IPTU Reembolsável

				Dec-22		05 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-65,415.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		CITLOG LOG 3 e 4 NF 5269		0.00		65,415.00		-303,548.10 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Dec-22		05 Dec 22		SISPAG  MENTOR G S CHAIN		126,828.00		IMÓVEL		CAUÇÃO		CLIS MENTOR MEDIA		126,828.00		0.00		-176,720.10 		Caução Mentor Media

				Dec-22		05 Dec 22		Resgate		178,720.10		FUNDORF		RESGATE				178,720.10		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		05 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		06 Dec 22		Aplicação		-41,454.98 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		41,454.98		-39,454.98 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		06 Dec 22		MOV TIT COB DISP  06/12S		3,095.39		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO CLIS MENTOR MEDIA		3,095.39		0.00		-36,359.59 		Reembolso IPTU

				Dec-22		06 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  06/12S		4,389.29		DESPESA		CONDOMÍNIO		REEMBOLSO CLIS MENTOR MEDIA		4,389.29		0.00		-31,970.30 		Reembolso Condomínio

				Dec-22		06 Dec 22		MOV TIT COB DISP  06/12S		32,283.09		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LA RONDINE		32,283.09		0.00		312.79		Aluguel La Rondine

				Dec-22		06 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  06/12S		33,970.30		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MENTOR MEDIA		33,970.30		0.00		34,283.09		Aluguel Mentor Media

				Dec-22		06 Dec 22		MOV TIT COB DISP  06/12S		81,851.42		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		81,851.42		0.00		116,134.51		Aluguel TK Logística 6 a 10

				Dec-22		06 Dec 22		MOV TIT COB DISP  06/12S		85,650.07		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		TK LOGÍSTICA		85,650.07		0.00		201,784.58		Aluguel TK Logística

				Dec-22		06 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  06/12S		480,829.82		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		EUROFARMA		480,829.82		0.00		682,614.40		Aluguel Eurofarma

				Dec-22		06 Dec 22		SALDO DO DIA		682,614.40		SALDO		SALDO				0.00		0.00		682,614.40		Saldo

				Dec-22		07 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-37,624.00 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		37,624.00		644,990.40		Taxa de Administração

				Dec-22		07 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,287.12 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		11,287.12		633,703.28		Taxa de Custódia

				Dec-22		07 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-263,368.61 		DESPESA		TAXA ADM		HRE 		0.00		263,368.61		370,334.67		Taxa de Administração

				Dec-22		07 Dec 22		Aplicação		-759,259.71 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		759,259.71		-388,925.04 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		07 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		60.96		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		60.96		0.00		-388,864.08 		Venda Cotas de FIIs

				Dec-22		07 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7.11		FII		LIQUIDAÇÃO		PQAG11 		-7.11 		0.00		-388,871.19 		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-22		07 Dec 22		TED 745.0001MASTER B SOL		390,871.19		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MASTER BUILDERS		390,871.19		0.00		2,000.00		Aluguel Master Builders

				Dec-22		07 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		08 Dec 22		Aplicação		-916.83 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		916.83		1,083.17		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		08 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,036.33		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		1,036.33		0.00		2,119.50		Venda Cotas de FIIs

				Dec-22		08 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		119.50		FII		LIQUIDAÇÃO		PQAG11 		-119.50 		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-22		08 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  08/12S		662,961.92		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		COOPERCARGA		662,961.92		0.00		664,961.92		Aluguel Coopercarga

				Dec-22		08 Dec 22		SALDO DO DIA		664,961.92		SALDO		SALDO				0.00		0.00		664,961.92		Saldo

				Dec-22		09 Dec 22		Aplicação		-7,284,117.91 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		7,284,117.91		-6,619,155.99 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		09 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		7,620,071.72		FII		LIQUIDAÇÃO		ATIVA		7,620,071.72		0.00		1,000,915.73		Venda Cotas de FIIs

				Dec-22		09 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		998,915.73		FII		LIQUIDAÇÃO		PQAG11 		-998,915.73 		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-22		09 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		12 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-23,000.00 		DESPESA 		LAUDO DE AVALIAÇÃO			NF 23057		0.00		23,000.00		-21,000.00 		Laudo de Avaliação

				Dec-22		12 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-12,000.00 		DESPESA		CONSULTORIA IMOBILIARIA		EREA - VIRACOPOS		0.00		12,000.00		-33,000.00 		Consultoria Imobiliária

				Dec-22		12 Dec 22		Aplicação		-68,893.44 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		68,893.44		-101,893.44 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		12 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-15.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		15.00		-101,908.44 		Bancárias

				Dec-22		12 Dec 22		TAR TED SISPAG		-15.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		15.00		-101,923.44 		Bancárias

				Dec-22		12 Dec 22		TAR TED SISPAG		-2.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		2.50		-101,925.94 		Bancárias

				Dec-22		12 Dec 22		TAR COBRANCA MENSAL		-159.50 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		159.50		-102,085.44 		Bancárias

				Dec-22		12 Dec 22		Resgate		35,015.00		FUNDORF		RESGATE				35,015.00		0.00		-67,070.44 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		12 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		79,492.59		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		79,492.59		0.00		12,422.15		Venda Cotas de FIIs

				Dec-22		12 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		10,422.15		FII		LIQUIDAÇÃO		PQAG11 		-10,422.15 		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-22		12 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		13 Dec 22		Aplicação		-105.83 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		105.83		1,894.17		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		13 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-203,141.98 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		203,141.98		-201,247.81 		Juros CRI Viracopos

				Dec-22		13 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-123,285.92 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		123,285.92		-324,533.73 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Dec-22		13 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-406,283.96 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		406,283.96		-730,817.69 		Juros CRI Viracopos

				Dec-22		13 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,571.84 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		246,571.84		-977,389.53 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Dec-22		13 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-406,283.96 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		406,283.96		-1,383,673.49 		Juros CRI Viracopos

				Dec-22		13 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-246,571.84 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		246,571.84		-1,630,245.33 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Dec-22		13 Dec 22		Resgate		1,632,139.50		FUNDORF		RESGATE				1,632,139.50		0.00		1,894.17		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		13 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		121.92		FII		LIQUIDAÇÃO		XP		121.92		0.00		2,016.09		Venda Cotas de FIIs

				Dec-22		13 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		16.09		FII		LIQUIDAÇÃO		PQAG11 		-16.09 		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-22		13 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  13/12S		30,845.60		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO IPTU VIRACOPOS COOPECARGA		30,845.60		0.00		32,845.60		Reembolso IPTU

				Dec-22		13 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  13/12S		123,560.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		AGA LOG 2		123,560.05		0.00		156,405.65		Aluguel AGA Log 2

				Dec-22		13 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  13/12S		102,506.31		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		LIBBS		102,506.31		0.00		258,911.96		Aluguel Libbs

				Dec-22		13 Dec 22		SALDO DO DIA		258,911.96		SALDO		SALDO				0.00		0.00		258,911.96		Saldo

				Dec-22		14 Dec 22		Aplicação		-1,253,426.70 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,253,426.70		-994,514.74 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		14 Dec 22		Aplicação		-248,935.36 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		248,935.36		-1,243,450.10 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		14 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,291.80 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		ESCRITURAL		0.00		11,291.80		-1,254,741.90 		Pagamento de Rendimento

				Dec-22		14 Dec 22		SISPAG TRANSF TITUL TED		-2,750,991.36 		RENDIMENTO		PAGAMENTO		BOLSA		0.00		2,750,991.36		-4,005,733.26 		Pagamento de Rendimento

				Dec-22		14 Dec 22		SISPAG  GOODMAN D EMP IM		1,253,426.70		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		Renda Garantida VIRACOPOS NOV.22		1,253,426.70		0.00		-2,752,306.56 		Aluguel Goodman

				Dec-22		14 Dec 22		Resgate		2,505,371.20		FUNDORF		RESGATE				2,505,371.20		0.00		-246,935.36 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		14 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		197,753.16		FII		RENDIMENTO		PQAG11 		197,753.16		0.00		-49,182.20 		FIIs Estratégicos - Rendimento

				Dec-22		14 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		51,182.20		FII		RENDIMENTO		HREC11 		51,182.20		0.00		2,000.00		FIIs Líquidos - Rendimento

				Dec-22		14 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		15 Dec 22		Aplicação		-1,047,597.49 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,047,597.49		-1,045,597.49 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		15 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-965.00 		DESPESA 		ANBIMA				0.00		965.00		-1,046,562.49 		Taxa ANBIMA

				Dec-22		15 Dec 22		SISPAG TRIBUTOS		-827.00 		DESPESA		MANUTENÇÃO		ISS NF 508, 337, 129		0.00		827.00		-1,047,389.49 		Manutenção CLIS

				Dec-22		15 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		1,219,211.48		FII		LIQUIDAÇÃO		ATIVA		1,219,211.48		0.00		171,821.99		Venda Cotas de FIIs

				Dec-22		15 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		169,821.99		FII		LIQUIDAÇÃO		PQAG11 		-169,821.99 		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-22		15 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		19 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-148.34 		DESPESA		CBLC				0.00		148.34		1,851.66		Taxa CBLC

				Dec-22		19 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-6,731.67 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA		FAT 2870		0.00		6,731.67		-4,880.01 		Assessoria Jurídica

				Dec-22		19 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-176.91 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		VALID		0.00		176.91		-5,056.92 		Correspondência

				Dec-22		19 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-46,774.77 		DESPESA		MANUTENÇÃO		NF 137		0.00		46,774.77		-51,831.69 		Manutenção CLIS

				Dec-22		19 Dec 22		Aplicação		-116,666.39 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		116,666.39		-168,498.08 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		19 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-36.20 		DESPESA		CORRESPONDÊNCIA		SDH		0.00		36.20		-168,534.28 		Correspondência

				Dec-22		19 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-1,750.00 		IMÓVEL		BENFEITORIA		NF 269		0.00		1,750.00		-170,284.28 		Benfeitorias Condomínio Viracopos

				Dec-22		19 Dec 22		Resgate		8,843.12		FUNDORF		RESGATE				8,843.12		0.00		-161,441.16 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		19 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		189,892.19		FII		LIQUIDAÇÃO		ATIVA		189,892.19		0.00		28,451.03		Venda Cotas de FIIs

				Dec-22		19 Dec 22		TED 458.0001HEDGE LOG FU		26,451.03		FII		LIQUIDAÇÃO		PQAG11 		-26,451.03 		0.00		2,000.00		FIIs Estratégicos - Ganho de Capital

				Dec-22		19 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		20 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-159,071.77 		DESPESA		IPTU		IPTU VCP -Parcela 03 		0.00		159,071.77		-157,071.77 		IPTU Reembolsável

				Dec-22		20 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		0.00

João Toazza: DESPESA INDEVIDA		DESPESA		IPTU		Multa IPTU 		0.00		0.00		-182,523.26 		Despesa Reembolsável

				Dec-22		20 Dec 22		SISPAG TRIBUTOS		-122.51 		DESPESA 		MANUTENÇÃO		INSS NF 508		0.00		122.51		-182,645.77 		Manutenção CLIS

				Dec-22		20 Dec 22		TAR/CUSTAS COBRANCA		-1.00 		DESPESA		BANCÁRIA				0.00		1.00		-182,646.77 		Bancárias

				Dec-22		20 Dec 22		Resgate		184,524.26		FUNDORF		RESGATE				184,524.26		0.00		1,877.49		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		20 Dec 22		Resgate		122.51		FUNDORF		RESGATE				122.51		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		20 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		21 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  21/12S		13,029.63		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO VIRACOPOS COOPERCARGA		13,029.63		0.00		15,029.63		Reembolso IPTU

				Dec-22		21 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  21/12S		305,503.38		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		COOPERCARGA		305,503.38		0.00		320,533.01		Aluguel Coopercarga

				Dec-22		21 Dec 22		SALDO DO DIA		320,533.01		SALDO		SALDO				0.00		0.00		320,533.01		Saldo

				Dec-22		22 Dec 22		Aplicação		-318,533.01 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		318,533.01		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		22 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  22/12S		4,691.10		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO Citilog - Libbs - Parcela 7/7		4,691.10		0.00		6,691.10		Reembolso IPTU

				Dec-22		22 Dec 22		SALDO DO DIA		6,691.10		SALDO		SALDO				0.00		0.00		6,691.10		Saldo

				Dec-22		23 Dec 22		Aplicação		-4,691.10 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		4,691.10		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		23 Dec 22		SISPAG TRIBUTOS		-216.84 		RENDIMENTO		IR 				0.00		216.84		1,783.16		Pagamento de Rendimento

				Dec-22		23 Dec 22		Resgate		216.84		FUNDORF		RESGATE				216.84		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		23 Dec 22		S A L D O		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		26 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-112,377.15 		DESPESA		ENERGIA		VIRACOPOS		0.00		112,377.15		-110,377.15 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-22		26 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-337,362.59 		DESPESA		ENERGIA		LOG 02, 03 E 04		0.00		337,362.59		-447,739.74 		Despesas de Consumo Reembolsável

				Dec-22		26 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-400.00 		DESPESA		DESPACHANTE				0.00		400.00		-448,139.74 		Despachante

				Dec-22		26 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,915.00 		DESPESA		ASSESSORIA JURÍDICA				0.00		11,915.00		-460,054.74 		Assessoria Jurídica

				Dec-22		26 Dec 22		SISPAG TRIBUTOS		-26,899.06 		DESPESA		IPTU		IPTU CLIS		0.00		26,899.06		-486,953.80 		IPTU Reembolsável

				Dec-22		26 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES TED		-3,369.79 		IMÓVEL		BENFEITORIA		LOG 03 E 04 		0.00		3,369.79		-490,323.59 		Benfeitorias Citlog Sul de Minas - Log 3 e 4

				Dec-22		26 Dec 22		Resgate		488,953.80		FUNDORF		RESGATE				488,953.80		0.00		-1,369.79 		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		26 Dec 22		Resgate		3,369.79		FUNDORF		RESGATE				3,369.79		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		26 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		27 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-228,233.78 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 477		0.00		228,233.78		-226,233.78 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Dec-22		27 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-211,009.41 		CRI		JUROS		CRI 477		0.00		211,009.41		-437,243.19 		Juros CRI Viracopos

				Dec-22		27 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-456,467.56 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 478		0.00		456,467.56		-893,710.75 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Dec-22		27 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-422,018.83 		CRI		JUROS		CRI 478		0.00		422,018.83		-1,315,729.58 		Juros CRI Viracopos

				Dec-22		27 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-456,467.56 		CRI		AMORTIZAÇÃO		CRI 479		0.00		456,467.56		-1,772,197.14 		Aquisição Condomínio Viracopos

				Dec-22		27 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-422,018.83 		CRI		JUROS		CRI 479		0.00		422,018.83		-2,194,215.97 		Juros CRI Viracopos

				Dec-22		27 Dec 22		Resgate		2,196,215.97		FUNDORF		RESGATE				2,196,215.97		0.00		2,000.00		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		27 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo

				Dec-22		28 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  28/12S		64,816.80		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		MELI - LOG 02		64,816.80		0.00		66,816.80		Aluguel Mercado Livre

				Dec-22		28 Dec 22		TED 237.3389LA RONDINE		1,636.21		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO - Clis - La Rondine		1,636.21		0.00		68,453.01		Reembolso IPTU

				Dec-22		28 Dec 22		Aplicação		-1,636.21 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		1,636.21		66,816.80		Fundo de Renda Fixa

				Dec-22		28 Dec 22		SALDO DO DIA		66,816.80		SALDO		SALDO				0.00		0.00		66,816.80		Saldo

				Dec-22		29 Dec 22		SISPAG  0000122022		478,911.05		IMÓVEL		ALUGUEL - RECEITA		BOTICÁRIO		478,911.05		0.00		545,727.85		Aluguel Boticário												Apoio Verifcação

				Dec-22		29 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-264,250.42 		DESPESA		TAXA ADM		HRE		0.00		264,250.42		281,477.43		Taxa de Administração												Caixa Disponível		7,237,879.95

				Dec-22		29 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-37,750.06 		DESPESA		TAXA ADM		DTVM		0.00		37,750.06		243,727.37		Taxa de Administração												Conta Corrente		14,449.88

				Dec-22		29 Dec 22		SISPAG FORNECEDORES		-11,324.91 		DESPESA		CUSTÓDIA				0.00		11,324.91		232,402.46		Taxa de Custódia												Receita Renda Fixa		1,100,065.67

				Dec-22		29 Dec 22		Aplicação		-230,402.46 		FUNDORF		APLICAÇÃO				0.00		230,402.46		2,000.00		Fundo de Renda Fixa												Valor Total		8,352,395.50

				Dec-22		29 Dec 22		SALDO DO DIA		2,000.00		SALDO		SALDO				0.00		0.00		2,000.00		Saldo												Planilha de Fluxo		8,377,846.99		-25,451.49 

				Dec-22		30 Dec 22		MOV TIT COBRANCA  30/12S		12,449.88		DESPESA		IPTU		REEMBOLSO Parcela 10/10 - CLIS - Tk Logística		12,449.88		0.00		14,449.88		Reembolso IPTU												Entradas - Saídas		39,901.37

				Dec-22		30 Dec 22		SALDO DO DIA		14,449.88		SALDO		SALDO				0.00		0.00		14,449.88		Saldo												Check Conta Corrente		Erro!		-25,451.49 
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Fonte: Hedge e Buildings. Data base: dezembro de 2023.

17,6 milhões de m2 (53% do estoque nacional) 

Taxa de Vacância

Estoque Total (m2) Ocupação (m2)
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Médio Preço Pedido (R$/m2) Taxa de Vacância (%)

Raio até

15 km 30 km 60 km 90 km + 90 km

SP - Mercado de Condomínios Logísticos e Industriais 
Vacância e Preço Pedido

Estoque (milhares de m2)
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Estratégia Hedge

Consolidação da estratégia  
logística e industrial

Pipeline
 mercado I carteira atual 

Fundo de gestão ativa 
relevante, diversificado

e com liquidez

R$1,75 bilhão em ativos

Fonte: Hedge Investments



Av. Brigadeiro Faria Lima, 3600  
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